
MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 

O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 80870/2019 

MPO 80870/19/444-SÚ 

MIPOX03R392W 

  

viz. rozdělovník 

 

     

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 21. 7. 2021    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 

písm. d) a § 94 j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 

řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 23. 10. 2019 podala společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech 

II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 6. 8. 2018 zastupuje 

společnost Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, (dále též 

„žadatel“ nebo "stavebník"), a na základě tohoto posouzení vydává za použití § 94p odst. 1 stavebního 

zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů toto 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

I. Schvaluje stavební záměr: 

 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – TU 166 BEZMĚROV 2A“ 

 (dále též “stavba”). 

 

 

 

Pozemky vymezené pro realizaci záměru:  

 

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č. 628/2 (orná půda), parc. č. 628/3 (vodní 

pl.), parc. č. 1507/4 (ostat.pl.), parc. č. 1510 (ostat.pl.), parc. č. 1512 (ostat.pl.), parc. č. 1517 (orná půda), parc. č. 

1523 (ostat.pl.), parc. č. 1533 (orná půda), parc. č. 1534 (orná půda), parc. č. 1556/1 (ostat.pl.), parc. č. 1556/6 

(ostat.pl.), parc. č. 1556/8 (ostat.pl.), parc. č. 1569 (orná půda), parc. č. 1570 (orná půda), parc. č. 1571 (orná půda), 

parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1618 (orná půda), parc. č. 1619 (orná půda), parc. č. 1622 (ostat.pl.), parc. č. 

1623 (ostat.pl.), parc. č. 1625/1 (ostat.pl.), parc. č. 1626 (orná půda), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1846 

(ostat.pl.), parc. č. 1993 (ostat.pl.), parc. č. 2001 (orná půda), parc. č. 2002 (orná půda), parc. č. 2003 (orná půda), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 2 z 188 
 

parc. č. 2004 (ostat.pl.), parc. č. 2019 (ostat.pl.), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2060 (orná půda), parc. č. 2061 

(ostat.pl.), parc. č. 2062 (ostat.pl.), parc. č. 2063 (ostat.pl.), parc. č. 2064 (ostat.pl.), parc. č. 2387 (orná půda), parc. 

č. 2388 (orná půda), parc. č. 2389 (orná půda), parc. č. 2390 (orná půda), parc. č. 2425 (lesní poz), parc. č. 2426 

(lesní poz), parc. č. 2427/1 (ostat.pl.), parc. č. 2427/2 (ostat.pl.), parc. č. 2429/1 (orná půda), parc. č. 2429/2 (orná 

půda), parc. č. 2430 (ostat.pl.), parc. č. 2436 (ostat.pl.), parc. č. 2437 (orná půda), parc. č. 2438 (orná půda), parc. 

č. 2442 (ostat.pl.), parc. č. 2723 (ostat.pl.).  

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č. 309/3 (travní p.), parc. č. 

309/5 (travní p.), parc. č. 404 (orná půda), parc. č. 408/2 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 414 (orná 

půda), parc. č. 419/1 (orná půda), parc. č. 420 (orná půda), parc. č. 424/1 (orná půda), parc. č. 424/2 (orná půda), 

parc. č. 433 (orná půda), parc. č. 436 (orná půda), parc. č. 443 (orná půda), parc. č. 448 (orná půda), parc. č. 450 

(orná půda), parc. č. 452 (orná půda), parc. č. 456 (orná půda), parc. č. 459 (orná půda), parc. č. 463 (orná půda), 

parc. č. 465 (orná půda), parc. č. 470 (orná půda), parc. č. 481 (orná půda), parc. č. 485 (orná půda), parc. č. 486 

(orná půda), parc. č. 492 (orná půda), parc. č. 497/1 (orná půda), parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 502 (orná půda), 

parc. č. 503 (orná půda), parc. č. 504 (orná půda), parc. č. 506 (orná půda), parc. č. 511 (orná půda), parc. č. 547 

(orná půda), parc. č. 548/1 (orná půda), parc. č. 548/2 (orná půda), parc. č. 549 (orná půda), parc. č. 552 (orná 

půda), parc. č. 553 (orná půda), parc. č. 554 (orná půda), parc. č. 555/1 (orná půda), parc. č. 555/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 555/3 (orná půda), parc. č. 555/9 (ostat.pl.), parc. č. 555/10 (ostat.pl.), parc. č. 555/11 (ostat.pl.), parc. č. 555/12 

(ostat.pl.), parc. č. 555/13 (ostat.pl.), parc. č. 555/14 (ostat.pl.), parc. č. 555/62 (orná půda), parc. č. 555/64 (orná 

půda), parc. č. 555/65 (orná půda), parc. č. 555/68 (ostat.pl.), parc. č. 555/69 (ostat.pl.), parc. č. 555/72 (orná půda), 

parc. č. 555/74 (ostat.pl.), parc. č. 555/75 (ostat.pl.), parc. č. 555/76 (ostat.pl.), parc. č. 556/1 (orná půda), parc. č. 

557 (orná půda), parc. č. 604 (orná půda), parc. č. 605 (orná půda), parc. č. 607 (orná půda), parc. č. 608 (orná 

půda), parc. č. 610 (orná půda), parc. č. 612 (orná půda), parc. č. 613 (orná půda), parc. č. 1725 (orná půda).  

V obci Cetechovice, v katastrálním území Cetechovice, na pozemcích parc. č. 760/21 (orná půda), parc. č. 760/22 

(orná půda), parc. č. 760/23 (orná půda), parc. č. 760/24 (orná půda), parc. č. 760/25 (orná půda), parc. č. 760/26 

(orná půda), parc. č. 760/27 (orná půda), parc. č. 760/64 (travní p.), parc. č. 760/65 (travní p.), parc. č. 760/66 

(travní p.), parc. č. 760/67 (travní p.), parc. č. 760/92 (travní p.), parc. č. 760/93 (travní p.), parc. č. 760/94 (travní 

p.), parc. č. 760/95 (travní p.), parc. č. 760/96 (travní p.), parc. č. 766/20 (orná půda), parc. č. 766/21 (orná půda), 

parc. č. 766/22 (orná půda), parc. č. 766/35 (orná půda), parc. č. 810 (ostat.pl.), parc. č. 814/2 (orná půda), parc. č. 

816/1 (travní p.), parc. č. 819 (orná půda), parc. č. 841 (orná půda), parc. č. 1440 (ostat.pl.), parc. č. 1441/15 

(ostat.pl.), parc. č. 1441/16 (ostat.pl.), parc. č. 1441/17 (ostat.pl.).  

V obci Honětice, v katastrálním území Honětice, na pozemcích parc. č. 234/1 (orná půda), parc. č. 234/2 (orná 

půda), parc. č. 234/5 (orná půda), parc. č. 234/16 (orná půda), parc. č. 234/17 (orná půda), parc. č. 234/18 (orná 

půda), parc. č. 234/33 (orná půda), parc. č. 272 (orná půda), parc. č. 280 (orná půda), parc. č. 291 (orná půda), 

parc. č. 297 (orná půda), parc. č. 300/1 (orná půda), parc. č. 300/2 (orná půda), parc. č. 301/2 (orná půda), parc. č. 

305 (orná půda), parc. č. 307 (orná půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 312 (orná půda), parc. č. 315/1 (orná 

půda), parc. č. 315/2 (orná půda), parc. č. 319 (orná půda), parc. č. 322 (orná půda), parc. č. 325 (orná půda), parc. 

č. 329 (orná půda), parc. č. 333 (orná půda), parc. č. 335/1 (orná půda), parc. č. 335/2 (orná půda), parc. č. 338 

(orná půda), parc. č. 341/4 (orná půda), parc. č. 341/5 (orná půda), parc. č. 341/7 (orná půda), parc. č. 357 (orná 

půda), parc. č. 358 (orná půda), parc. č. 361 (orná půda), parc. č. 362 (orná půda), parc. č. 365 (orná půda), parc. 

č. 366 (orná půda), parc. č. 369 (orná půda), parc. č. 370 (orná půda), parc. č. 373 (orná půda), parc. č. 374 (orná 

půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 379/2 (orná půda), parc. č. 380 (orná půda), parc. č. 381 (orná půda), parc. 

č. 382 (orná půda), parc. č. 383 (orná půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 385 (orná půda), parc. č. 388 (orná 

půda), parc. č. 389/1 (orná půda), parc. č. 494 (orná půda), parc. č. 495/1 (orná půda), parc. č. 497 (orná půda), 

parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 499 (orná půda), parc. č. 500 (orná půda), parc. č. 501 (orná půda), parc. č. 502 

(orná půda), parc. č. 503 (orná půda), parc. č. 504 (orná půda), parc. č. 505 (orná půda), parc. č. 506 (orná půda), 

parc. č. 507 (orná půda), parc. č. 508 (orná půda), parc. č. 509 (orná půda), parc. č. 510 (orná půda), parc. č. 511 

(orná půda), parc. č. 512/1 (orná půda), parc. č. 512/2 (orná půda), parc. č. 513 (orná půda), parc. č. 514 (orná 

půda), parc. č. 515 (orná půda), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (orná půda), parc. č. 518 (orná půda), parc. 

č. 519 (orná půda), parc. č. 647 (travní p.), parc. č. 660/9 (orná půda), parc. č. 660/10 (orná půda), parc. č. 660/11 

(orná půda), parc. č. 660/12 (orná půda), parc. č. 660/13 (orná půda), parc. č. 665/6 (ostat.pl.), parc. č. 665/7 (orná 

půda), parc. č. 665/16 (orná půda), parc. č. 665/71 (ostat.pl.), parc. č. 665/93 (orná půda), parc. č. 665/100 (orná 

půda), parc. č. 671/4 (orná půda), parc. č. 671/5 (orná půda), parc. č. 673/6 (orná půda), parc. č. 674/14 (orná 

půda), parc. č. 677 (orná půda), parc. č. 678 (orná půda), parc. č. 679 (orná půda), parc. č. 690 (orná půda), parc. 

č. 691 (orná půda), parc. č. 704 (orná půda), parc. č. 705 (orná půda), parc. č. 718 (orná půda), parc. č. 719 (orná 

půda), parc. č. 727 (travní p.), parc. č. 728/1 (orná půda), parc. č. 734 (travní p.), parc. č. 735 (travní p.), parc. č. 

740 (travní p.), parc. č. 744 (travní p.), parc. č. 755 (travní p.), parc. č. 756 (orná půda), parc. č. 765/1 (orná půda), 

parc. č. 769/8 (travní p.), parc. č. 792 (travní p.), parc. č. 795 (orná půda), parc. č. 796 (orná půda), parc. č. 820 

(orná půda), parc. č. 829 (ostat.pl.), parc. č. 830 (ostat.pl.), parc. č. 834 (orná půda), parc. č. 845/17 (vodní pl.), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 3 z 188 
 

parc. č. 845/18 (vodní pl.), parc. č. 845/20 (vodní pl.), parc. č. 845/21 (vodní pl.), parc. č. 845/22 (vodní pl.), parc. 

č. 845/23 (vodní pl.), parc. č. 845/51 (vodní pl.).  

V obci Chvalnov-Lísky, v katastrálním území Lísky, na pozemcích parc. č. 109/1 (orná půda), parc. č. 190/2 

(orná půda), parc. č. 191/4 (vodní pl.), parc. č. 191/8 (orná půda), parc. č. 191/12 (vodní pl.), parc. č. 191/17 (orná 

půda), parc. č. 211/3 (orná půda), parc. č. 211/6 (ostat.pl.), parc. č. 211/10 (orná půda), parc. č. 211/14 (ostat.pl.), 

parc. č. 232/1 (orná půda), parc. č. 232/3 (orná půda), parc. č. 232/4 (orná půda), parc. č. 232/5 (orná půda), parc. 

č. 232/6 (orná půda), parc. č. 232/11 (orná půda), parc. č. 232/12 (orná půda), parc. č. 232/13 (orná půda), parc. č. 

232/14 (orná půda), parc. č. 232/15 (orná půda), parc. č. 232/16 (orná půda), parc. č. 232/17 (orná půda), parc. č. 

232/18 (orná půda), parc. č. 232/19 (orná půda), parc. č. 232/20 (orná půda), parc. č. 232/30 (orná půda), parc. č. 

232/31 (orná půda), parc. č. 232/65 (orná půda), parc. č. 232/66 (orná půda), parc. č. 232/68 (orná půda), parc. č. 

276/1 (orná půda), parc. č. 276/4 (orná půda), parc. č. 276/6 (orná půda), parc. č. 276/8 (orná půda), parc. č. 276/9 

(orná půda), parc. č. 276/10 (orná půda), parc. č. 276/11 (orná půda), parc. č. 277/1 (lesní poz), parc. č. 284 (orná 

půda), parc. č. 285/1 (orná půda), parc. č. 293/5 (travní p.), parc. č. 293/6 (travní p.), parc. č. 293/7 (travní p.), 

parc. č. 311/1 (orná půda), parc. č. 311/2 (orná půda), parc. č. 321/11 (orná půda), parc. č. 321/20 (ostat.pl.), parc. 

č. 392 (ostat.pl.), parc. č. 400/3 (ostat.pl.), parc. č. 400/16 (ostat.pl.), parc. č. 400/19 (ostat.pl.), parc. č. 400/21 

(ostat.pl.), parc. č. 400/22 (ostat.pl.), parc. č. 400/23 (ostat.pl.), parc. č. 400/24 (ostat.pl.), parc. č. 404/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 408 (ostat.pl.).  

V obci Jarohněvice, v katastrálním území Jarohněvice, na pozemcích parc. č. 366 (orná půda), parc. č. 367 (orná 

půda), parc. č. 368 (orná půda), parc. č. 382 (orná půda), parc. č. 383 (orná půda), parc. č. 391 (orná půda), parc. 

č. 392/1 (orná půda), parc. č. 392/2 (orná půda), parc. č. 393 (orná půda), parc. č. 394 (orná půda), parc. č. 395 

(ostat.pl.), parc. č. 401 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 414 (orná půda), 

parc. č. 415 (orná půda), parc. č. 422 (travní p.), parc. č. 432/2 (travní p.), parc. č. 432/10 (orná půda), parc. č. 

432/20 (orná půda), parc. č. 432/21 (orná půda), parc. č. 432/28 (orná půda), parc. č. 432/33 (orná půda), parc. č. 

432/36 (orná půda), parc. č. 432/38 (orná půda), parc. č. 432/42 (orná půda), parc. č. 432/43 (orná půda), parc. č. 

432/46 (orná půda), parc. č. 432/47 (orná půda), parc. č. 432/48 (orná půda), parc. č. 432/59 (orná půda), parc. č. 

432/105 (travní p.), parc. č. 432/106 (travní p.), parc. č. 434 (orná půda), parc. č. 436 (orná půda), parc. č. 437 

(orná půda), parc. č. 438 (orná půda), parc. č. 441 (orná půda), parc. č. 443 (orná půda), parc. č. 444 (orná půda), 

parc. č. 445 (orná půda), parc. č. 446 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 448 (orná půda), parc. č. 449 

(orná půda), parc. č. 565 (orná půda), parc. č. 566 (orná půda), parc. č. 567 (orná půda), parc. č. 569 (orná půda), 

parc. č. 573 (orná půda), parc. č. 581 (orná půda), parc. č. 582 (orná půda), parc. č. 583 (orná půda), parc. č. 584 

(orná půda), parc. č. 585 (orná půda), parc. č. 586 (orná půda), parc. č. 587 (orná půda), parc. č. 589 (orná půda), 

parc. č. 656/4 (orná půda), parc. č. 800 (ostat.pl.).  

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4841/10 (lesní poz), parc. č. 4841/18 (lesní 

poz), parc. č. 4842 (ostat.pl.), parc. č. 4908/2 (ostat.pl.), parc. č. 5088 (ostat.pl.), parc. č. 5133/42 (orná půda), parc. 

č. 5133/44 (orná půda), parc. č. 5133/45 (orná půda), parc. č. 5198/2 (ostat.pl.), parc. č. 5198/10 (orná půda), parc. 

č. 5198/11 (orná půda), parc. č. 5198/12 (orná půda), parc. č. 5198/13 (orná půda), parc. č. 5198/15 (orná půda), 

parc. č. 5198/16 (orná půda), parc. č. 5198/17 (orná půda), parc. č. 5198/18 (orná půda), parc. č. 5198/19 (orná 

půda), parc. č. 5198/20 (orná půda), parc. č. 5198/21 (orná půda), parc. č. 5198/22 (orná půda), parc. č. 5198/23 

(orná půda), parc. č. 5198/24 (orná půda), parc. č. 5198/25 (orná půda), parc. č. 5198/32 (orná půda), parc. č. 

5198/33 (orná půda), parc. č. 5198/34 (orná půda), parc. č. 5198/35 (orná půda), parc. č. 5198/38 (orná půda), parc. 

č. 5198/43 (orná půda), parc. č. 5198/44 (orná půda), parc. č. 5198/46 (orná půda), parc. č. 5199/16 (ostat.pl.), 

parc. č. 5199/17 (ostat.pl.), parc. č. 5199/18 (ostat.pl.), parc. č. 5225/22 (orná půda), parc. č. 5225/23 (orná půda), 

parc. č. 5225/24 (orná půda), parc. č. 5225/25 (orná půda), parc. č. 5225/26 (orná půda), parc. č. 5225/27 (orná 

půda), parc. č. 5225/28 (orná půda), parc. č. 5225/32 (orná půda), parc. č. 5225/33 (orná půda), parc. č. 5225/34 

(orná půda), parc. č. 5225/35 (orná půda), parc. č. 5225/36 (orná půda), parc. č. 5225/39 (orná půda), parc. č. 

5225/40 (orná půda), parc. č. 5225/44 (orná půda), parc. č. 5225/178 (orná půda), parc. č. 5260/6 (orná půda), parc. 

č. 5260/7 (orná půda), parc. č. 5260/24 (orná půda), parc. č. 5260/25 (orná půda), parc. č. 5260/26 (orná půda), 

parc. č. 5260/27 (orná půda), parc. č. 5260/28 (orná půda), parc. č. 5260/96 (orná půda), parc. č. 5261/4 (ostat.pl.), 

parc. č. 5289/6 (ostat.pl.), parc. č. 5289/7 (ostat.pl.), parc. č. 5338/5 (ostat.pl.), parc. č. 5338/6 (ostat.pl.), parc. č. 

5500/78 (orná půda), parc. č. 5500/82 (orná půda), parc. č. 5500/83 (orná půda), parc. č. 5500/84 (orná půda), parc. 

č. 5587/83 (ostat.pl.), parc. č. 5587/84 (ostat.pl.), parc. č. 5587/85 (ostat.pl.), parc. č. 5677 (ostat.pl.), parc. č. 

5775/4 (vodní pl.), parc. č. 5777/1 (vodní pl.), parc. č. 5779/1 (vodní pl.), parc. č. 6953/76 (orná půda), parc. č. 

6953/78 (orná půda), parc. č. 6953/85 (orná půda), parc. č. 6953/86 (orná půda), parc. č. 6953/87 (orná půda), parc. 

č. 6953/88 (orná půda), parc. č. 6953/89 (orná půda), parc. č. 6953/90 (orná půda), parc. č. 6953/91 (orná půda), 

parc. č. 7003/1 (ostat.pl.).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Blišice, na pozemcích parc. č. 63/4 (ostat.pl.), parc. č. 63/20 (ostat.pl.), 

parc. č. 63/66 (ostat.pl.), parc. č. 164/1 (ostat.pl.), parc. č. 164/16 (ostat.pl.), parc. č. 164/17 (ostat.pl.), parc. č. 

164/18 (ostat.pl.), parc. č. 417/16 (orná půda), parc. č. 417/22 (orná půda), parc. č. 417/25 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 4 z 188 
 

417/26 (orná půda), parc. č. 417/33 (orná půda), parc. č. 417/34 (orná půda), parc. č. 417/35 (orná půda), parc. č. 

417/38 (orná půda), parc. č. 417/39 (orná půda), parc. č. 417/41 (orná půda), parc. č. 417/44 (orná půda), parc. č. 

417/45 (orná půda), parc. č. 417/49 (orná půda), parc. č. 417/51 (orná půda), parc. č. 417/55 (orná půda), parc. č. 

417/58 (orná půda), parc. č. 417/63 (orná půda), parc. č. 417/115 (orná půda), parc. č. 417/116 (orná půda), parc. 

č. 417/122 (orná půda), parc. č. 417/123 (orná půda), parc. č. 417/124 (orná půda), parc. č. 417/125 (orná půda), 

parc. č. 417/126 (orná půda), parc. č. 417/127 (orná půda), parc. č. 417/128 (orná půda), parc. č. 417/129 (orná 

půda), parc. č. 417/130 (orná půda), parc. č. 417/131 (orná půda), parc. č. 417/132 (orná půda), parc. č. 420/1 

(ostat.pl.), parc. č. 423/1 (zahrada), parc. č. 436 (ostat.pl.), parc. č. 437/1 (orná půda), parc. č. 437/3 (orná půda), 

parc. č. 437/8 (orná půda), parc. č. 437/10 (orná půda), parc. č. 437/12 (orná půda), parc. č. 437/65 (orná půda), 

parc. č. 437/69 (orná půda), parc. č. 474/1 (orná půda), parc. č. 474/6 (orná půda), parc. č. 474/10 (orná půda), 

parc. č. 475/8 (vodní pl.), parc. č. 475/13 (orná půda), parc. č. 475/16 (vodní pl.), parc. č. 484/3 (zahrada), parc. č. 

486/1 (zahrada), parc. č. 487 (ostat.pl.), parc. č. 490/1 (zahrada), parc. č. 491/1 (orná půda), parc. č. 491/5 (orná 

půda), parc. č. 491/6 (orná půda), parc. č. 491/7 (orná půda), parc. č. 491/11 (orná půda), parc. č. 493/7 (ostat.pl.), 

parc. č. 493/8 (ostat.pl.), parc. č. 493/10 (ostat.pl.), parc. č. 496/1 (orná půda), parc. č. 496/3 (orná půda), parc. č. 

496/4 (orná půda), parc. č. 496/6 (orná půda), parc. č. 496/12 (orná půda), parc. č. 496/13 (orná půda), parc. č. 

496/15 (orná půda), parc. č. 496/17 (orná půda), parc. č. 496/27 (orná půda), parc. č. 496/30 (orná půda), parc. č. 

496/31 (orná půda), parc. č. 496/34 (orná půda), parc. č. 496/36 (orná půda), parc. č. 496/40 (orná půda), parc. č. 

496/51 (orná půda), parc. č. 496/53 (orná půda), parc. č. 496/55 (orná půda), parc. č. 496/62 (orná půda), parc. č. 

496/64 (orná půda), parc. č. 496/66 (orná půda), parc. č. 496/68 (orná půda), parc. č. 496/75 (orná půda), parc. č. 

496/82 (orná půda), parc. č. 496/84 (orná půda), parc. č. 496/93 (orná půda), parc. č. 496/97 (orná půda), parc. č. 

496/111 (orná půda), parc. č. 496/117 (orná půda), parc. č. 496/121 (orná půda), parc. č. 496/123 (orná půda), parc. 

č. 496/125 (orná půda), parc. č. 496/135 (orná půda), parc. č. 496/137 (orná půda), parc. č. 496/139 (orná půda), 

parc. č. 496/141 (orná půda), parc. č. 496/147 (orná půda), parc. č. 496/150 (orná půda), parc. č. 496/153 (orná 

půda), parc. č. 496/158 (orná půda), parc. č. 496/159 (orná půda), parc. č. 496/160 (orná půda), parc. č. 496/163 

(orná půda), parc. č. 496/165 (orná půda), parc. č. 496/178 (orná půda), parc. č. 496/181 (orná půda), parc. č. 

496/183 (orná půda), parc. č. 496/193 (orná půda), parc. č. 496/197 (orná půda), parc. č. 496/200 (orná půda), parc. 

č. 496/204 (orná půda), parc. č. 496/209 (orná půda), parc. č. 496/213 (orná půda), parc. č. 496/222 (orná půda), 

parc. č. 496/226 (orná půda), parc. č. 496/229 (orná půda), parc. č. 496/232 (orná půda), parc. č. 496/235 (orná 

půda), parc. č. 496/242 (orná půda), parc. č. 496/245 (orná půda), parc. č. 496/250 (orná půda), parc. č. 496/253 

(orná půda), parc. č. 496/254 (orná půda), parc. č. 496/257 (orná půda), parc. č. 496/259 (orná půda), parc. č. 

496/261 (orná půda), parc. č. 496/264 (orná půda), parc. č. 496/268 (orná půda), parc. č. 496/269 (orná půda), parc. 

č. 496/270 (orná půda), parc. č. 496/273 (orná půda), parc. č. 496/276 (orná půda), parc. č. 496/279 (orná půda), 

parc. č. 496/304 (orná půda), parc. č. 496/307 (orná půda), parc. č. 496/309 (orná půda), parc. č. 496/311 (orná 

půda), parc. č. 497/134 (orná půda), parc. č. 498/7 (orná půda), parc. č. 498/16 (orná půda), parc. č. 498/17 (orná 

půda), parc. č. 498/27 (orná půda), parc. č. 498/35 (orná půda), parc. č. 498/37 (orná půda), parc. č. 498/38 (orná 

půda), parc. č. 498/43 (orná půda), parc. č. 498/57 (orná půda), parc. č. 498/84 (orná půda), parc. č. 498/86 (orná 

půda), parc. č. 498/91 (orná půda), parc. č. 498/95 (orná půda), parc. č. 498/96 (orná půda), parc. č. 498/106 (orná 

půda), parc. č. 498/111 (orná půda), parc. č. 498/113 (orná půda), parc. č. 498/118 (orná půda), parc. č. 498/120 

(orná půda), parc. č. 498/130 (orná půda), parc. č. 498/131 (orná půda), parc. č. 498/141 (orná půda), parc. č. 

498/142 (orná půda), parc. č. 498/147 (orná půda), parc. č. 498/153 (orná půda), parc. č. 498/154 (orná půda), parc. 

č. 498/165 (orná půda), parc. č. 498/175 (orná půda), parc. č. 498/194 (orná půda), parc. č. 498/203 (orná půda), 

parc. č. 498/209 (orná půda), parc. č. 498/222 (orná půda), parc. č. 498/235 (orná půda), parc. č. 498/236 (orná 

půda), parc. č. 498/243 (orná půda), parc. č. 498/244 (orná půda), parc. č. 498/245 (orná půda), parc. č. 498/246 

(orná půda), parc. č. 498/247 (orná půda), parc. č. 498/248 (orná půda), parc. č. 498/249 (orná půda), parc. č. 

498/250 (orná půda), parc. č. 498/251 (orná půda), parc. č. 498/252 (orná půda), parc. č. 498/253 (orná půda), parc. 

č. 498/254 (orná půda), parc. č. 498/255 (orná půda), parc. č. 506/1 (ostat.pl.), parc. č. 506/7 (ostat.pl.), parc. č. 

506/11 (ostat.pl.), parc. č. 506/14 (ostat.pl.), parc. č. 506/15 (ostat.pl.), parc. č. 507/19 (orná půda), parc. č. 507/26 

(orná půda), parc. č. 507/34 (orná půda), parc. č. 507/39 (orná půda), parc. č. 507/42 (orná půda), parc. č. 507/48 

(orná půda).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Jestřabice, na pozemcích parc. č. 2736 (ostat.pl.), parc. č. 2737 (orná 

půda), parc. č. 2739 (orná půda), parc. č. 2741 (orná půda), parc. č. 2742 (orná půda), parc. č. 2747 (orná půda), 

parc. č. 2748 (orná půda), parc. č. 2749 (ostat.pl.), parc. č. 2750 (ostat.pl.), parc. č. 2751 (orná půda), parc. č. 2775 

(vodní pl.), parc. č. 2776 (ostat.pl.), parc. č. 2777 (orná půda), parc. č. 2778 (orná půda), parc. č. 2779 (orná půda), 

parc. č. 2782 (orná půda), parc. č. 2783 (ostat.pl.), parc. č. 2784 (travní p.), parc. č. 2785 (travní p.), parc. č. 2786 

(travní p.), parc. č. 2787 (ovoc. sad), parc. č. 2819 (ostat.pl.), parc. č. 2821 (ostat.pl.), parc. č. 2822 (ostat.pl.), parc. 

č. 2835 (travní p.), parc. č. 2836 (travní p.), parc. č. 2837 (travní p.), parc. č. 2838 (travní p.), parc. č. 2839 (travní 

p.), parc. č. 2840 (travní p.), parc. č. 2841 (orná půda), parc. č. 2842 (travní p.), parc. č. 2843/1 (travní p.), parc. č. 

2843/2 (travní p.), parc. č. 2844 (lesní poz), parc. č. 2845 (ostat.pl.), parc. č. 2848 (ostat.pl.), parc. č. 3183 (travní 

p.), parc. č. 3184 (travní p.), parc. č. 3185 (travní p.), parc. č. 3186 (travní p.), parc. č. 3189 (travní p.), parc. č. 

3190 (ostat.pl.), parc. č. 3191 (travní p.), parc. č. 3192 (travní p.), parc. č. 3193 (travní p.), parc. č. 3194 (travní 

p.), parc. č. 3195 (travní p.), parc. č. 3197 (ostat.pl.), parc. č. 3198 (ostat.pl.), parc. č. 3199 (ostat.pl.), parc. č. 3200 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 5 z 188 
 

(travní p.), parc. č. 3201 (travní p.), parc. č. 3202 (travní p.), parc. č. 3210 (travní p.), parc. č. 3211 (ostat.pl.), parc. 

č. 3212 (travní p.), parc. č. 3213 (travní p.), parc. č. 3214 (ostat.pl.), parc. č. 3217/1 (lesní poz).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Koryčany, na pozemcích parc. č. 350/12 (ostat.pl.), parc. č. 351/1 

(ostat.pl.), parc. č. 2513/43 (orná půda), parc. č. 2513/53 (orná půda), parc. č. 2513/54 (orná půda), parc. č. 2513/55 

(orná půda), parc. č. 2513/58 (orná půda), parc. č. 2513/60 (orná půda), parc. č. 2513/62 (orná půda), parc. č. 

2513/64 (orná půda), parc. č. 2513/65 (orná půda), parc. č. 2513/69 (orná půda), parc. č. 2513/70 (orná půda), parc. 

č. 2513/71 (orná půda), parc. č. 2513/72 (orná půda), parc. č. 2513/74 (orná půda), parc. č. 2521/23 (ostat.pl.), 

parc. č. 2521/28 (ostat.pl.), parc. č. 2521/29 (ostat.pl.), parc. č. 2521/30 (ostat.pl.), parc. č. 2521/32 (ostat.pl.), parc. 

č. 2521/33 (ostat.pl.), parc. č. 2524/22 (orná půda), parc. č. 2524/23 (orná půda), parc. č. 2531/13 (orná půda), 

parc. č. 2531/44 (orná půda), parc. č. 2531/68 (orná půda), parc. č. 2531/83 (orná půda), parc. č. 2531/158 (orná 

půda), parc. č. 2531/161 (orná půda), parc. č. 2531/164 (orná půda), parc. č. 2531/166 (orná půda), parc. č. 2543/4 

(ostat.pl.), parc. č. 2543/5 (ostat.pl.), parc. č. 2543/6 (ostat.pl.), parc. č. 2543/7 (ostat.pl.), parc. č. 2543/8 (ostat.pl.), 

parc. č. 2544/14 (lesní poz), parc. č. 2545/3 (orná půda), parc. č. 2545/4 (orná půda), parc. č. 2545/8 (orná půda), 

parc. č. 2545/10 (orná půda), parc. č. 2545/15 (orná půda), parc. č. 2545/16 (orná půda), parc. č. 2545/22 (orná 

půda), parc. č. 2545/23 (orná půda), parc. č. 2545/24 (orná půda), parc. č. 2545/25 (orná půda), parc. č. 2545/26 

(orná půda), parc. č. 2545/27 (orná půda), parc. č. 2545/28 (orná půda), parc. č. 2545/29 (orná půda), parc. č. 

2545/30 (orná půda), parc. č. 2545/32 (orná půda), parc. č. 2545/35 (orná půda), parc. č. 2545/36 (orná půda), parc. 

č. 2545/38 (orná půda), parc. č. 2545/41 (orná půda), parc. č. 2545/42 (orná půda), parc. č. 2545/43 (orná půda), 

parc. č. 2545/44 (orná půda), parc. č. 2545/45 (orná půda), parc. č. 2545/46 (orná půda), parc. č. 2545/47 (orná 

půda), parc. č. 2545/48 (orná půda), parc. č. 2545/49 (orná půda), parc. č. 2545/50 (orná půda), parc. č. 2545/51 

(orná půda), parc. č. 2545/52 (orná půda), parc. č. 2545/53 (orná půda), parc. č. 2545/55 (orná půda), parc. č. 

2545/57 (orná půda), parc. č. 2554/2 (orná půda), parc. č. 2554/11 (orná půda), parc. č. 2554/25 (orná půda), parc. 

č. 2554/28 (orná půda), parc. č. 2554/29 (orná půda), parc. č. 2554/32 (orná půda), parc. č. 2554/36 (orná půda), 

parc. č. 2554/42 (orná půda), parc. č. 2554/45 (orná půda), parc. č. 2554/48 (orná půda), parc. č. 2554/50 (orná 

půda), parc. č. 2554/56 (orná půda), parc. č. 2554/58 (orná půda), parc. č. 2554/59 (orná půda), parc. č. 2554/67 

(orná půda), parc. č. 2554/71 (orná půda), parc. č. 2554/72 (orná půda), parc. č. 2554/75 (orná půda), parc. č. 

2554/76 (orná půda), parc. č. 2554/78 (orná půda), parc. č. 2554/82 (orná půda), parc. č. 2554/84 (orná půda), parc. 

č. 2554/85 (orná půda), parc. č. 2554/87 (orná půda), parc. č. 2554/88 (orná půda), parc. č. 2554/89 (orná půda), 

parc. č. 2554/90 (orná půda), parc. č. 2554/91 (orná půda), parc. č. 2554/94 (orná půda), parc. č. 2554/95 (orná 

půda), parc. č. 2554/97 (orná půda), parc. č. 2554/98 (orná půda), parc. č. 2554/101 (orná půda), parc. č. 2554/102 

(orná půda), parc. č. 2554/113 (orná půda), parc. č. 2554/116 (orná půda), parc. č. 2554/117 (orná půda), parc. č. 

2554/118 (orná půda), parc. č. 2554/119 (orná půda), parc. č. 2556/7 (vodní pl.), parc. č. 2559/1 (orná půda), parc. 

č. 2559/11 (orná půda), parc. č. 2559/12 (orná půda), parc. č. 2559/13 (orná půda), parc. č. 2559/14 (orná půda), 

parc. č. 2559/18 (orná půda), parc. č. 2559/25 (orná půda), parc. č. 2559/27 (orná půda), parc. č. 2559/28 (orná 

půda), parc. č. 2559/31 (orná půda), parc. č. 2559/33 (orná půda), parc. č. 2559/34 (orná půda), parc. č. 2559/37 

(orná půda), parc. č. 2559/39 (orná půda), parc. č. 2559/41 (orná půda), parc. č. 2559/42 (orná půda), parc. č. 

2559/45 (orná půda), parc. č. 2559/47 (orná půda), parc. č. 2559/49 (orná půda), parc. č. 2559/50 (orná půda), parc. 

č. 2559/51 (orná půda), parc. č. 2559/54 (orná půda), parc. č. 2559/56 (orná půda), parc. č. 2559/58 (orná půda), 

parc. č. 2559/61 (orná půda), parc. č. 2559/62 (orná půda), parc. č. 2559/63 (orná půda), parc. č. 2559/64 (orná 

půda), parc. č. 2559/65 (orná půda), parc. č. 2559/67 (orná půda), parc. č. 2560/31 (ostat.pl.), parc. č. 2560/34 

(ostat.pl.), parc. č. 2566/1 (orná půda), parc. č. 2566/46 (orná půda), parc. č. 2566/47 (orná půda), parc. č. 2566/48 

(orná půda), parc. č. 2566/49 (orná půda), parc. č. 2566/50 (orná půda), parc. č. 2566/51 (orná půda), parc. č. 

2566/52 (orná půda), parc. č. 2566/55 (orná půda), parc. č. 2566/57 (orná půda), parc. č. 2566/59 (orná půda), parc. 

č. 2566/61 (orná půda), parc. č. 2566/63 (orná půda), parc. č. 2566/64 (orná půda), parc. č. 2566/65 (orná půda), 

parc. č. 2566/66 (orná půda), parc. č. 2566/68 (orná půda), parc. č. 2566/69 (orná půda), parc. č. 2566/71 (orná 

půda), parc. č. 2566/73 (orná půda), parc. č. 2566/74 (orná půda), parc. č. 2566/76 (orná půda), parc. č. 2566/77 

(orná půda), parc. č. 2566/78 (orná půda), parc. č. 2566/79 (orná půda), parc. č. 2566/80 (orná půda), parc. č. 

2566/81 (orná půda), parc. č. 2566/82 (orná půda), parc. č. 2566/83 (orná půda), parc. č. 2566/84 (orná půda), parc. 

č. 2566/85 (orná půda), parc. č. 2566/86 (orná půda), parc. č. 2566/87 (orná půda), parc. č. 2566/89 (orná půda), 

parc. č. 2566/90 (orná půda), parc. č. 2566/91 (orná půda), parc. č. 2566/92 (orná půda), parc. č. 2566/93 (orná 

půda), parc. č. 2566/96 (orná půda), parc. č. 2566/104 (orná půda), parc. č. 2566/106 (orná půda), parc. č. 2566/108 

(orná půda), parc. č. 2566/110 (orná půda), parc. č. 2566/112 (orná půda), parc. č. 2566/114 (orná půda), parc. č. 

2566/116 (orná půda), parc. č. 2566/117 (orná půda), parc. č. 2566/118 (orná půda), parc. č. 2566/119 (orná půda), 

parc. č. 2566/120 (orná půda), parc. č. 2566/121 (orná půda), parc. č. 2566/122 (orná půda), parc. č. 2566/123 

(orná půda), parc. č. 2566/125 (orná půda), parc. č. 2566/128 (orná půda), parc. č. 2567/6 (orná půda), parc. č. 

2567/9 (orná půda), parc. č. 2567/28 (orná půda), parc. č. 2567/29 (orná půda), parc. č. 2567/30 (orná půda), parc. 

č. 2567/31 (orná půda), parc. č. 2567/32 (orná půda), parc. č. 2567/34 (orná půda), parc. č. 2567/37 (orná půda), 

parc. č. 2567/38 (orná půda), parc. č. 2567/59 (orná půda), parc. č. 2589/5 (ostat.pl.), parc. č. 2590/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 2590/2 (ostat.pl.), parc. č. 2590/3 (ostat.pl.), parc. č. 2591/3 (ostat.pl.), parc. č. 2593/22 (vodní pl.), parc. 

č. 2593/23 (vodní pl.), parc. č. 2595/3 (orná půda), parc. č. 2595/8 (orná půda), parc. č. 2595/19 (orná půda), parc. 

č. 2595/28 (orná půda), parc. č. 2595/45 (orná půda), parc. č. 2595/48 (orná půda), parc. č. 2595/49 (orná půda), 

parc. č. 2595/50 (orná půda), parc. č. 2595/51 (orná půda), parc. č. 2595/52 (orná půda), parc. č. 2595/53 (orná 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 6 z 188 
 

půda), parc. č. 2595/54 (orná půda), parc. č. 2595/55 (orná půda), parc. č. 2595/56 (orná půda), parc. č. 2595/57 

(orná půda), parc. č. 2595/58 (orná půda), parc. č. 2595/59 (orná půda), parc. č. 2595/60 (orná půda), parc. č. 

2595/61 (orná půda), parc. č. 2595/62 (orná půda), parc. č. 2595/63 (orná půda), parc. č. 2595/64 (orná půda), parc. 

č. 2595/65 (orná půda), parc. č. 2595/66 (orná půda), parc. č. 2595/67 (orná půda), parc. č. 2595/68 (orná půda), 

parc. č. 2595/69 (orná půda), parc. č. 2595/70 (orná půda), parc. č. 2595/72 (orná půda), parc. č. 2595/74 (orná 

půda), parc. č. 2595/76 (orná půda), parc. č. 2595/78 (orná půda), parc. č. 2595/79 (orná půda), parc. č. 2597/1 

(orná půda), parc. č. 2597/11 (orná půda), parc. č. 2599/22 (vodní pl.), parc. č. 2599/33 (vodní pl.), parc. č. 2726 

(orná půda), parc. č. 2727 (orná půda), parc. č. 2731 (vodní pl.), parc. č. 2734 (ostat.pl.), parc. č. 2735 (ostat.pl.).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Lískovec, na pozemcích parc. č. 1078 (orná půda), parc. č. 1095 (orná 

půda), parc. č. 1104 (orná půda), parc. č. 1107 (orná půda), parc. č. 1108 (orná půda), parc. č. 1111 (orná půda), 

parc. č. 1112 (orná půda), parc. č. 1116 (orná půda), parc. č. 1120/1 (orná půda), parc. č. 1123 (orná půda), parc. 

č. 1124/6 (orná půda), parc. č. 1124/9 (orná půda), parc. č. 1124/10 (orná půda), parc. č. 1124/11 (orná půda), parc. 

č. 1124/12 (orná půda), parc. č. 1124/13 (orná půda), parc. č. 1124/14 (orná půda), parc. č. 1124/15 (orná půda), 

parc. č. 1124/17 (orná půda), parc. č. 1124/18 (orná půda), parc. č. 1124/19 (orná půda), parc. č. 1124/20 (orná 

půda), parc. č. 1124/21 (orná půda), parc. č. 1124/22 (orná půda), parc. č. 1124/23 (orná půda), parc. č. 1124/24 

(orná půda), parc. č. 1124/25 (orná půda), parc. č. 1124/26 (orná půda), parc. č. 1124/27 (orná půda), parc. č. 

1124/28 (orná půda), parc. č. 1124/29 (orná půda), parc. č. 1124/30 (orná půda), parc. č. 1127 (orná půda), parc. 

č. 1128 (orná půda), parc. č. 1131/1 (orná půda), parc. č. 1134 (orná půda), parc. č. 1141 (orná půda), parc. č. 1142 

(orná půda), parc. č. 1773/1 (travní p.).  

V obci Kožušice, v katastrálním území Kožušice, na pozemcích parc. č. 244 (travní p.), parc. č. 1255 (orná půda), 

parc. č. 1262 (orná půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 

1272 (orná půda), parc. č. 1276 (orná půda), parc. č. 1277 (orná půda), parc. č. 1280 (orná půda), parc. č. 1281 

(travní p.), parc. č. 1285 (orná půda), parc. č. 1289 (orná půda), parc. č. 1295 (orná půda), parc. č. 1296 (orná 

půda), parc. č. 1298 (orná půda), parc. č. 1302 (orná půda), parc. č. 1303 (orná půda), parc. č. 1306 (orná půda), 

parc. č. 4155/1 (orná půda), parc. č. 4155/32 (orná půda), parc. č. 4155/33 (orná půda).  

V obci Kroměříž, v katastrálním území Kroměříž, na pozemcích parc. č. 3030/1 (ostat.pl.), parc. č. 3030/2 (orná 

půda), parc. č. 3030/3 (orná půda).  

V obci Kyjov, v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, na pozemcích parc. č. 103/23 (vodní pl.), parc. č. 

103/24 (vodní pl.), parc. č. 103/25 (vodní pl.), parc. č. 103/26 (vodní pl.), parc. č. 103/27 (vodní pl.), parc. č. 

126/15 (ostat.pl.), parc. č. 126/16 (ostat.pl.), parc. č. 126/17 (ostat.pl.), parc. č. 126/21 (ostat.pl.), parc. č. 126/82 

(ostat.pl.), parc. č. 156/1 (ostat.pl.), parc. č. 188/1 (ostat.pl.), parc. č. 189 (ostat.pl.), parc. č. 778 (zahrada), parc. 

č. 779 (orná půda), parc. č. 781 (zahrada), parc. č. 782 (lesní poz), parc. č. 784 (zahrada), parc. č. 787 (zahrada), 

parc. č. 788 (ovoc. sad), parc. č. 789 (zahrada), parc. č. 790/1 (zahrada), parc. č. 790/2 (zahrada), parc. č. 791/6 

(orná půda), parc. č. 791/7 (orná půda), parc. č. 791/8 (orná půda), parc. č. 791/9 (orná půda), parc. č. 791/10 (orná 

půda), parc. č. 791/11 (orná půda), parc. č. 791/12 (orná půda), parc. č. 791/13 (orná půda), parc. č. 791/14 (orná 

půda), parc. č. 791/16 (orná půda), parc. č. 791/18 (orná půda), parc. č. 791/19 (orná půda), parc. č. 791/20 (orná 

půda), parc. č. 791/21 (orná půda), parc. č. 791/23 (orná půda), parc. č. 791/25 (orná půda), parc. č. 793/1 (orná 

půda), parc. č. 793/12 (orná půda), parc. č. 793/13 (orná půda), parc. č. 793/19 (orná půda), parc. č. 793/21 (orná 

půda), parc. č. 793/25 (orná půda), parc. č. 793/28 (orná půda), parc. č. 793/29 (orná půda), parc. č. 793/30 (orná 

půda), parc. č. 793/31 (orná půda), parc. č. 793/32 (orná půda), parc. č. 793/33 (orná půda), parc. č. 793/34 (orná 

půda), parc. č. 793/35 (orná půda), parc. č. 793/36 (orná půda), parc. č. 793/37 (orná půda), parc. č. 793/38 (orná 

půda), parc. č. 793/39 (orná půda), parc. č. 793/40 (orná půda), parc. č. 793/41 (orná půda), parc. č. 793/42 (orná 

půda), parc. č. 793/43 (orná půda), parc. č. 793/44 (orná půda), parc. č. 793/45 (orná půda), parc. č. 794/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 794/4 (ostat.pl.), parc. č. 794/5 (ostat.pl.), parc. č. 794/6 (ostat.pl.), parc. č. 795/1 (ostat.pl.), parc. č. 822/1 

(ostat.pl.), parc. č. 823 (ostat.pl.), parc. č. 824/1 (orná půda), parc. č. 824/2 (orná půda), parc. č. 824/3 (orná půda), 

parc. č. 824/4 (orná půda), parc. č. 824/5 (orná půda), parc. č. 824/6 (orná půda), parc. č. 824/7 (orná půda), parc. 

č. 824/9 (orná půda), parc. č. 824/10 (orná půda), parc. č. 824/11 (orná půda), parc. č. 824/12 (orná půda), parc. č. 

824/13 (orná půda), parc. č. 824/14 (orná půda), parc. č. 825/3 (vodní pl.), parc. č. 825/4 (vodní pl.), parc. č. 825/5 

(vodní pl.), parc. č. 825/6 (vodní pl.), parc. č. 825/7 (vodní pl.), parc. č. 825/8 (vodní pl.), parc. č. 826/1 (zahrada), 

parc. č. 826/2 (zahrada), parc. č. 826/3 (zahrada), parc. č. 826/5 (zahrada), parc. č. 828/26 (orná půda), parc. č. 

828/29 (orná půda), parc. č. 828/30 (orná půda), parc. č. 828/31 (orná půda), parc. č. 828/32 (orná půda), parc. č. 

828/33 (orná půda), parc. č. 828/34 (orná půda), parc. č. 828/35 (orná půda), parc. č. 829/12 (orná půda), parc. č. 

829/13 (orná půda), parc. č. 829/14 (orná půda), parc. č. 829/15 (orná půda), parc. č. 829/16 (orná půda), parc. č. 

829/17 (orná půda), parc. č. 829/18 (orná půda), parc. č. 830/9 (orná půda), parc. č. 830/10 (orná půda), parc. č. 

830/11 (orná půda), parc. č. 831/1 (ostat.pl.), parc. č. 831/2 (ostat.pl.), parc. č. 832/1 (ostat.pl.), parc. č. 837 (orná 

půda), parc. č. 844/1 (ostat.pl.), parc. č. 844/4 (ostat.pl.), parc. č. 845/15 (orná půda), parc. č. 845/16 (orná půda), 

parc. č. 845/17 (orná půda), parc. č. 845/18 (orná půda), parc. č. 845/19 (orná půda), parc. č. 845/20 (orná půda), 

parc. č. 845/21 (orná půda), parc. č. 845/22 (orná půda), parc. č. 845/23 (orná půda), parc. č. 845/24 (orná půda), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 7 z 188 
 

parc. č. 845/25 (orná půda), parc. č. 845/26 (orná půda), parc. č. 845/27 (orná půda), parc. č. 845/28 (orná půda), 

parc. č. 845/29 (orná půda), parc. č. 845/30 (orná půda), parc. č. 845/31 (orná půda), parc. č. 845/32 (orná půda), 

parc. č. 845/33 (orná půda), parc. č. 845/34 (orná půda), parc. č. 845/35 (orná půda), parc. č. 845/36 (orná půda), 

parc. č. 845/37 (orná půda), parc. č. 845/38 (orná půda), parc. č. 845/39 (orná půda), parc. č. 845/40 (orná půda), 

parc. č. 845/44 (orná půda), parc. č. 845/48 (orná půda), parc. č. 845/49 (orná půda), parc. č. 845/53 (orná půda), 

parc. č. 845/56 (orná půda), parc. č. 845/58 (orná půda), parc. č. 845/59 (orná půda), parc. č. 845/60 (orná půda), 

parc. č. 845/62 (orná půda), parc. č. 845/68 (orná půda), parc. č. 845/71 (orná půda), parc. č. 845/73 (orná půda), 

parc. č. 845/76 (orná půda), parc. č. 845/79 (orná půda), parc. č. 845/81 (orná půda), parc. č. 845/84 (orná půda), 

parc. č. 845/85 (orná půda), parc. č. 845/88 (orná půda), parc. č. 845/91 (orná půda), parc. č. 845/92 (orná půda), 

parc. č. 845/93 (orná půda), parc. č. 845/96 (orná půda), parc. č. 845/99 (orná půda), parc. č. 845/100 (orná půda), 

parc. č. 845/104 (orná půda), parc. č. 845/106 (orná půda), parc. č. 845/112 (orná půda), parc. č. 845/121 (orná 

půda), parc. č. 845/127 (orná půda), parc. č. 845/134 (orná půda), parc. č. 845/140 (orná půda), parc. č. 845/141 

(orná půda), parc. č. 845/142 (orná půda), parc. č. 845/145 (orná půda), parc. č. 845/147 (orná půda), parc. č. 

1542/22 (orná půda), parc. č. 1542/26 (orná půda), parc. č. 1542/51 (orná půda), parc. č. 1542/62 (orná půda), parc. 

č. 1545/1 (orná půda), parc. č. 1545/3 (orná půda), parc. č. 1545/56 (orná půda), parc. č. 1545/57 (orná půda), parc. 

č. 1545/58 (orná půda), parc. č. 1545/59 (orná půda), parc. č. 1545/86 (orná půda), parc. č. 1545/182 (orná půda), 

parc. č. 1545/183 (orná půda), parc. č. 1545/193 (orná půda), parc. č. 1545/194 (orná půda), parc. č. 1545/196 

(orná půda), parc. č. 1545/199 (orná půda), parc. č. 1545/200 (orná půda), parc. č. 1545/201 (orná půda), parc. č. 

1545/202 (orná půda), parc. č. 1545/203 (orná půda), parc. č. 1545/205 (orná půda), parc. č. 1545/206 (orná půda), 

parc. č. 1545/208 (orná půda), parc. č. 1545/209 (orná půda), parc. č. 1545/210 (orná půda), parc. č. 1545/212 

(orná půda), parc. č. 1545/213 (orná půda), parc. č. 1545/217 (orná půda), parc. č. 1545/218 (orná půda), parc. č. 

1545/219 (orná půda), parc. č. 1545/220 (orná půda), parc. č. 1545/221 (orná půda), parc. č. 1545/222 (orná půda), 

parc. č. 1545/223 (orná půda), parc. č. 1545/224 (orná půda), parc. č. 1545/225 (orná půda), parc. č. 1545/226 

(orná půda), parc. č. 1545/227 (orná půda), parc. č. 1545/228 (orná půda), parc. č. 1545/231 (orná půda), parc. č. 

1545/232 (orná půda), parc. č. 1545/233 (orná půda), parc. č. 1545/234 (orná půda), parc. č. 1545/235 (orná půda), 

parc. č. 1545/236 (orná půda), parc. č. 1545/237 (orná půda), parc. č. 1545/238 (orná půda), parc. č. 1545/239 

(orná půda), parc. č. 1545/241 (orná půda), parc. č. 1545/245 (orná půda), parc. č. 1545/248 (orná půda), parc. č. 

1545/298 (orná půda), parc. č. 1545/299 (orná půda), parc. č. 1545/300 (orná půda), parc. č. 1548/1 (orná půda), 

parc. č. 1548/2 (orná půda), parc. č. 1548/36 (orná půda), parc. č. 1548/46 (orná půda), parc. č. 1548/48 (orná 

půda), parc. č. 1548/51 (orná půda), parc. č. 1548/66 (orná půda), parc. č. 1548/73 (orná půda), parc. č. 1548/74 

(orná půda), parc. č. 1548/76 (orná půda), parc. č. 1548/79 (orná půda), parc. č. 1548/81 (orná půda), parc. č. 

1548/82 (orná půda), parc. č. 1548/83 (orná půda), parc. č. 1548/84 (orná půda), parc. č. 1548/85 (orná půda), parc. 

č. 1548/86 (orná půda), parc. č. 1548/87 (orná půda), parc. č. 1548/88 (orná půda), parc. č. 1548/89 (orná půda), 

parc. č. 1548/90 (orná půda), parc. č. 1548/91 (orná půda), parc. č. 1548/93 (orná půda), parc. č. 1548/94 (orná 

půda), parc. č. 1548/95 (orná půda), parc. č. 1548/96 (orná půda), parc. č. 1548/97 (orná půda), parc. č. 1548/98 

(orná půda), parc. č. 1548/99 (orná půda), parc. č. 1548/100 (orná půda), parc. č. 1550/1 (vodní pl.), parc. č. 

1550/27 (vodní pl.), parc. č. 1613/13 (orná půda), parc. č. 1613/14 (orná půda), parc. č. 1613/15 (orná půda), parc. 

č. 1613/17 (orná půda), parc. č. 1613/21 (orná půda), parc. č. 1615/12 (ostat.pl.), parc. č. 1615/14 (ostat.pl.), parc. 

č. 1615/15 (ostat.pl.), parc. č. 1615/16 (ostat.pl.), parc. č. 1615/17 (ostat.pl.), parc. č. 1615/18 (ostat.pl.), parc. č. 

1615/19 (ostat.pl.), parc. č. 1615/20 (ostat.pl.), parc. č. 1615/21 (ostat.pl.), parc. č. 1616/15 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/18 (ostat.pl.), parc. č. 1616/19 (ostat.pl.), parc. č. 1616/20 (ostat.pl.), parc. č. 1616/22 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/24 (ostat.pl.), parc. č. 1616/26 (ostat.pl.), parc. č. 1616/32 (ostat.pl.), parc. č. 1616/33 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/34 (ostat.pl.), parc. č. 1617/1 (lesní poz), parc. č. 1617/2 (lesní poz), parc. č. 1617/33 (lesní poz), parc. č. 

1617/34 (lesní poz), parc. č. 1617/35 (lesní poz), parc. č. 1617/36 (lesní poz), parc. č. 1617/37 (lesní poz), parc. č. 

1617/69 (lesní poz), parc. č. 1620/5 (ostat.pl.), parc. č. 1631/8 (orná půda), parc. č. 1631/9 (orná půda), parc. č. 

1631/10 (orná půda), parc. č. 1631/11 (orná půda), parc. č. 1631/12 (orná půda), parc. č. 1631/13 (orná půda), parc. 

č. 1631/14 (orná půda), parc. č. 1631/15 (orná půda), parc. č. 1631/16 (orná půda), parc. č. 1631/17 (orná půda), 

parc. č. 1631/18 (orná půda).  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 605/12 (ostat.pl.), parc. č. 605/22 

(orná půda), parc. č. 605/23 (orná půda), parc. č. 605/24 (orná půda), parc. č. 605/25 (orná půda), parc. č. 605/26 

(ostat.pl.), parc. č. 605/34 (orná půda), parc. č. 605/45 (orná půda), parc. č. 605/84 (orná půda), parc. č. 605/334 

(orná půda), parc. č. 605/336 (ostat.pl.).  

V obci Litenčice, v katastrálním území Strabenice, na pozemcích parc. č. 151/12 (lesní poz), parc. č. 301 (orná 

půda), parc. č. 307/1 (orná půda), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 311/3 (orná půda), 

parc. č. 311/4 (orná půda), parc. č. 313 (orná půda), parc. č. 350 (orná půda), parc. č. 352/13 (vodní pl.), parc. č. 

352/14 (vodní pl.), parc. č. 354 (orná půda), parc. č. 358 (orná půda), parc. č. 361 (orná půda), parc. č. 367/1 (orná 

půda), parc. č. 367/2 (orná půda), parc. č. 368/221 (orná půda), parc. č. 368/222 (orná půda), parc. č. 368/229 (orná 

půda), parc. č. 368/238 (orná půda), parc. č. 368/249 (orná půda), parc. č. 368/250 (orná půda), parc. č. 397/1 (orná 

půda), parc. č. 397/2 (orná půda), parc. č. 397/3 (orná půda), parc. č. 398/1 (orná půda), parc. č. 398/4 (orná půda), 

parc. č. 398/5 (orná půda), parc. č. 398/9 (orná půda), parc. č. 398/12 (orná půda), parc. č. 398/19 (orná půda), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 8 z 188 
 

parc. č. 398/23 (orná půda), parc. č. 398/24 (orná půda), parc. č. 403/9 (orná půda), parc. č. 403/10 (orná půda), 

parc. č. 403/11 (orná půda), parc. č. 403/12 (orná půda), parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 414 (orná půda), parc. č. 

415 (orná půda), parc. č. 416 (orná půda), parc. č. 417 (orná půda), parc. č. 418 (orná půda), parc. č. 522 (travní 

p.), parc. č. 538 (travní p.), parc. č. 593/29 (travní p.), parc. č. 593/31 (travní p.), parc. č. 593/32 (travní p.), parc. 

č. 593/51 (orná půda), parc. č. 593/52 (orná půda), parc. č. 593/53 (orná půda), parc. č. 593/54 (orná půda), parc. 

č. 593/55 (orná půda), parc. č. 593/56 (orná půda), parc. č. 593/57 (orná půda), parc. č. 593/58 (orná půda), parc. 

č. 593/59 (orná půda), parc. č. 765/1 (ostat.pl.), parc. č. 776 (ostat.pl.), parc. č. 778 (orná půda).  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Lutopecny, na pozemcích parc. č. 1163 (ostat.pl.), parc. č. 1180 (orná 

půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1186 (ostat.pl.), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), 

parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1232 (orná půda), parc. č. 1268 (ostat.pl.), parc. č. 

1271 (vodní pl.), parc. č. 1272 (ostat.pl.), parc. č. 1273 (orná půda), parc. č. 1274 (orná půda), parc. č. 1275 (orná 

půda), parc. č. 1276 (orná půda), parc. č. 1277 (orná půda), parc. č. 1278 (orná půda), parc. č. 1282 (orná půda), 

parc. č. 1284 (ostat.pl.), parc. č. 1285 (travní p.), parc. č. 1294 (orná půda), parc. č. 1296 (orná půda), parc. č. 1297 

(orná půda), parc. č. 1298 (orná půda), parc. č. 1299 (ostat.pl.), parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1310 (vodní pl.), 

parc. č. 1325 (ostat.pl.), parc. č. 1326 (ostat.pl.), parc. č. 1329 (travní p.), parc. č. 1330 (travní p.), parc. č. 1334 

(orná půda), parc. č. 1335 (travní p.), parc. č. 1337 (orná půda), parc. č. 1368 (vodní pl.), parc. č. 1510 (orná půda), 

parc. č. 2419 (ostat.pl.).  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Měrůtky, na pozemcích parc. č. 1012/1 (ostat.pl.), parc. č. 1172 (orná 

půda), parc. č. 1173 (orná půda), parc. č. 1174 (ostat.pl.), parc. č. 1193 (ostat.pl.), parc. č. 1202 (orná půda), parc. 

č. 1208 (orná půda), parc. č. 1214 (ostat.pl.), parc. č. 2225 (orná půda), parc. č. 2226 (orná půda), parc. č. 2227 

(orná půda), parc. č. 2228 (orná půda), parc. č. 2235 (ostat.pl.), parc. č. 2252 (vodní pl.), parc. č. 2253 (vodní pl.), 

parc. č. 2254 (ostat.pl.).  

V obci Rataje, v katastrálním území Rataje u Kroměříže, na pozemcích parc. č. 1118 (orná půda), parc. č. 1139 

(ostat.pl.), parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1143 (orná půda), parc. č. 1144 (orná půda), parc. č. 1145 (orná půda), 

parc. č. 1226 (orná půda), parc. č. 1227 (orná půda), parc. č. 1228 (orná půda), parc. č. 1229 (orná půda), parc. č. 

1237 (orná půda), parc. č. 1238 (travní p.), parc. č. 1239 (orná půda), parc. č. 1240 (orná půda), parc. č. 1241 (orná 

půda), parc. č. 1242 (orná půda), parc. č. 1243 (orná půda), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1268 (orná půda), 

parc. č. 1270 (ostat.pl.), parc. č. 1271 (orná půda), parc. č. 1273 (orná půda), parc. č. 1277 (orná půda), parc. č. 

1283 (ostat.pl.), parc. č. 1284 (ostat.pl.), parc. č. 1375 (orná půda), parc. č. 1406 (orná půda), parc. č. 1466 (vodní 

pl.), parc. č. 1476 (ostat.pl.), parc. č. 1478 (ostat.pl.), parc. č. 1479 (ostat.pl.), parc. č. 1480 (ostat.pl.), parc. č. 1484 

(ostat.pl.), parc. č. 1489 (ostat.pl.), parc. č. 1498 (ostat.pl.), parc. č. 1525 (ostat.pl.), parc. č. 1542 (ostat.pl.), parc. 

č. 1543 (vodní pl.).  

V obci Rataje, v katastrálním území Sobělice, na pozemcích parc. č. 1021 (orná půda), parc. č. 1035 (ostat.pl.), 

parc. č. 1036 (ostat.pl.), parc. č. 1037 (orná půda), parc. č. 1038 (orná půda), parc. č. 1039 (ostat.pl.), parc. č. 1040 

(orná půda), parc. č. 1041 (ostat.pl.), parc. č. 1042 (orná půda), parc. č. 1043 (ostat.pl.), parc. č. 1045 (orná půda), 

parc. č. 1046 (orná půda), parc. č. 1053 (ostat.pl.), parc. č. 1101 (ostat.pl.), parc. č. 1102 (orná půda), parc. č. 1105 

(ostat.pl.), parc. č. 1106 (orná půda), parc. č. 1107 (orná půda), parc. č. 1108 (orná půda), parc. č. 1109 (orná půda), 

parc. č. 1110 (orná půda), parc. č. 1111 (orná půda), parc. č. 1113 (vodní pl.), parc. č. 1114 (orná půda), parc. č. 

1115 (orná půda), parc. č. 1116 (orná půda), parc. č. 1122 (orná půda), parc. č. 1126 (ostat.pl.), parc. č. 1154 

(ostat.pl.).  

V obci Střílky, v katastrálním území Střílky, na pozemcích parc. č. 799/23 (orná půda), parc. č. 2405 (orná půda), 

parc. č. 2406 (orná půda), parc. č. 2407 (ovoc. sad), parc. č. 2408 (orná půda), parc. č. 2410 (orná půda), parc. č. 

2411 (orná půda), parc. č. 2412 (orná půda), parc. č. 2413 (orná půda), parc. č. 2414 (orná půda), parc. č. 2415 

(orná půda), parc. č. 2417 (travní p.), parc. č. 2418 (orná půda), parc. č. 2420 (orná půda), parc. č. 2556 (orná 

půda), parc. č. 2557 (orná půda), parc. č. 2558 (orná půda), parc. č. 2559 (orná půda), parc. č. 2560 (orná půda), 

parc. č. 2561 (orná půda), parc. č. 2562 (orná půda), parc. č. 2563 (orná půda), parc. č. 2564 (orná půda), parc. č. 

2566 (orná půda), parc. č. 2567 (orná půda), parc. č. 2568 (orná půda), parc. č. 2569 (orná půda), parc. č. 2570 

(orná půda), parc. č. 2673 (ostat.pl.), parc. č. 2675 (orná půda), parc. č. 2676 (orná půda), parc. č. 2677 (orná půda), 

parc. č. 2678 (orná půda), parc. č. 2679 (orná půda), parc. č. 2680 (orná půda), parc. č. 2681 (orná půda), parc. č. 

2808 (ostat.pl.), parc. č. 2821 (orná půda), parc. č. 2822 (orná půda), parc. č. 2823 (orná půda), parc. č. 2824 (orná 

půda), parc. č. 2825 (orná půda), parc. č. 2879/1 (orná půda), parc. č. 2879/2 (orná půda), parc. č. 2880 (orná půda), 

parc. č. 2881 (orná půda), parc. č. 2882 (travní p.), parc. č. 2926 (orná půda), parc. č. 2927 (orná půda), parc. č. 

2928 (orná půda), parc. č. 2929 (orná půda), parc. č. 2977 (ostat.pl.), parc. č. 2986 (ostat.pl.), parc. č. 2988 

(ostat.pl.), parc. č. 2996 (vodní pl.), parc. č. 2998 (ostat.pl.), parc. č. 2999 (ostat.pl.), parc. č. 3001 (ostat.pl.), parc. 

č. 3006 (ostat.pl.), parc. č. 3007 (vodní pl.), parc. č. 3024 (ostat.pl.), parc. č. 3049 (orná půda).  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 9 z 188 
 

V obci Šelešovice, v katastrálním území Šelešovice, na pozemcích parc. č. 169/1 (orná půda), parc. č. 169/2 (orná 

půda), parc. č. 170 (orná půda), parc. č. 171 (orná půda), parc. č. 172 (travní p.), parc. č. 173 (travní p.), parc. č. 

174 (orná půda), parc. č. 516/2 (ostat.pl.).  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Troubky, na pozemcích parc. č. 1636 (orná půda), parc. č. 

1641 (orná půda), parc. č. 1642 (orná půda), parc. č. 1647 (orná půda), parc. č. 1653 (orná půda), parc. č. 1654 

(orná půda), parc. č. 1659 (orná půda), parc. č. 1660 (orná půda), parc. č. 1665 (orná půda), parc. č. 1666 (orná 

půda), parc. č. 1671 (orná půda), parc. č. 1672 (orná půda), parc. č. 1677 (orná půda), parc. č. 1678 (orná půda), 

parc. č. 1683 (orná půda), parc. č. 1684 (orná půda), parc. č. 1689 (orná půda), parc. č. 1690 (orná půda), parc. č. 

1696 (orná půda), parc. č. 1714 (orná půda), parc. č. 1717 (orná půda), parc. č. 1725 (orná půda), parc. č. 1728 

(orná půda), parc. č. 1741 (orná půda), parc. č. 1746/1 (orná půda), parc. č. 1746/2 (orná půda), parc. č. 1746/3 

(orná půda), parc. č. 1746/4 (orná půda), parc. č. 1746/5 (orná půda), parc. č. 1746/11 (orná půda), parc. č. 1746/21 

(orná půda), parc. č. 1746/22 (orná půda), parc. č. 1746/23 (orná půda), parc. č. 1746/24 (orná půda), parc. č. 

1746/25 (orná půda), parc. č. 1746/26 (orná půda), parc. č. 1746/29 (orná půda), parc. č. 1746/30 (orná půda), parc. 

č. 1746/31 (orná půda), parc. č. 1746/32 (orná půda), parc. č. 1746/33 (orná půda), parc. č. 1746/36 (orná půda), 

parc. č. 1746/48 (orná půda), parc. č. 1746/59 (orná půda), parc. č. 1746/60 (orná půda), parc. č. 1746/61 (orná 

půda), parc. č. 1746/62 (orná půda), parc. č. 1746/63 (orná půda), parc. č. 1746/64 (orná půda), parc. č. 1746/65 

(orná půda), parc. č. 1746/66 (orná půda), parc. č. 1746/67 (orná půda), parc. č. 1746/68 (orná půda), parc. č. 

1746/69 (orná půda), parc. č. 1746/70 (orná půda), parc. č. 1746/71 (orná půda), parc. č. 1746/72 (orná půda), parc. 

č. 1746/87 (orná půda), parc. č. 1747 (orná půda), parc. č. 1760 (orná půda), parc. č. 1765 (orná půda), parc. č. 

1766 (orná půda), parc. č. 1771 (orná půda), parc. č. 1772 (orná půda), parc. č. 1777 (orná půda), parc. č. 1778 

(orná půda), parc. č. 1783 (orná půda), parc. č. 1784 (orná půda), parc. č. 1789 (orná půda), parc. č. 1790 (orná 

půda), parc. č. 1795 (orná půda), parc. č. 1868/3 (travní p.), parc. č. 1868/6 (travní p.), parc. č. 1868/7 (travní p.), 

parc. č. 1868/8 (travní p.), parc. č. 1868/9 (travní p.), parc. č. 1868/10 (travní p.), parc. č. 1868/11 (travní p.), parc. 

č. 1868/12 (travní p.), parc. č. 1868/13 (travní p.), parc. č. 1868/14 (travní p.), parc. č. 1868/15 (travní p.), parc. č. 

1868/16 (travní p.), parc. č. 1868/17 (travní p.), parc. č. 1868/19 (travní p.), parc. č. 1868/20 (travní p.), parc. č. 

1868/21 (travní p.), parc. č. 1868/22 (travní p.), parc. č. 1868/23 (travní p.), parc. č. 1868/24 (travní p.), parc. č. 

1868/25 (travní p.), parc. č. 1868/26 (travní p.), parc. č. 1868/27 (travní p.), parc. č. 1868/28 (travní p.), parc. č. 

1868/29 (travní p.), parc. č. 1868/30 (travní p.), parc. č. 1868/31 (travní p.), parc. č. 2031/7 (orná půda), parc. č. 

2031/20 (orná půda), parc. č. 2031/21 (orná půda), parc. č. 2031/22 (orná půda), parc. č. 2031/23 (orná půda), parc. 

č. 2031/24 (orná půda), parc. č. 2031/25 (orná půda), parc. č. 2031/26 (orná půda), parc. č. 2031/27 (orná půda), 

parc. č. 2031/28 (orná půda), parc. č. 2031/29 (orná půda), parc. č. 2031/30 (orná půda), parc. č. 2031/31 (orná 

půda), parc. č. 2031/32 (orná půda), parc. č. 2031/33 (orná půda), parc. č. 2031/34 (orná půda), parc. č. 2031/35 

(orná půda), parc. č. 2031/36 (orná půda), parc. č. 2031/37 (orná půda), parc. č. 2031/38 (orná půda), parc. č. 

2031/39 (orná půda), parc. č. 2031/40 (orná půda), parc. č. 2031/41 (orná půda), parc. č. 2031/42 (orná půda), parc. 

č. 2031/43 (orná půda), parc. č. 2031/44 (orná půda), parc. č. 2031/45 (orná půda), parc. č. 2031/46 (orná půda), 

parc. č. 2031/47 (orná půda), parc. č. 2031/48 (orná půda), parc. č. 2031/49 (orná půda), parc. č. 2031/50 (orná 

půda), parc. č. 2031/51 (orná půda), parc. č. 2031/52 (orná půda), parc. č. 2031/53 (orná půda), parc. č. 2031/54 

(orná půda), parc. č. 2031/59 (orná půda), parc. č. 2031/60 (orná půda), parc. č. 2031/61 (orná půda), parc. č. 

2031/62 (orná půda), parc. č. 2031/63 (orná půda), parc. č. 2031/64 (orná půda), parc. č. 2031/65 (orná půda), parc. 

č. 2031/66 (orná půda), parc. č. 2031/70 (orná půda), parc. č. 2031/79 (orná půda), parc. č. 2031/92 (orná půda), 

parc. č. 2047 (orná půda), parc. č. 2050 (orná půda), parc. č. 2104 (orná půda), parc. č. 2106 (orná půda), parc. č. 

2108 (orná půda), parc. č. 2109 (orná půda), parc. č. 2223/2 (ostat.pl.), parc. č. 2223/11 (ostat.pl.), parc. č. 2223/12 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/13 (ostat.pl.), parc. č. 2223/14 (ostat.pl.), parc. č. 2223/15 (ostat.pl.), parc. č. 2223/43 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/44 (ostat.pl.), parc. č. 2223/46 (ostat.pl.), parc. č. 2223/49 (ostat.pl.), parc. č. 2223/63 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/67 (ostat.pl.), parc. č. 2223/114 (ostat.pl.), parc. č. 2223/115 (ostat.pl.), parc. č. 2223/116 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/117 (ostat.pl.), parc. č. 2223/122 (ostat.pl.), parc. č. 2223/123 (ostat.pl.), parc. č. 2223/124 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/125 (ostat.pl.), parc. č. 2223/126 (ostat.pl.), parc. č. 2223/127 (ostat.pl.), parc. č. 2223/128 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/129 (ostat.pl.), parc. č. 2223/130 (ostat.pl.), parc. č. 2223/131 (ostat.pl.), parc. č. 2223/132 

(ostat.pl.), parc. č. 2228/1 (ostat.pl.), parc. č. 2228/3 (ostat.pl.), parc. č. 2228/6 (ostat.pl.).  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Zdislavice, na pozemcích parc. č. 401 (orná půda), parc. č. 402 

(orná půda), parc. č. 407 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 415 (orná půda), parc. č. 419 (orná půda), 

parc. č. 422/1 (orná půda), parc. č. 423 (orná půda), parc. č. 426/1 (orná půda), parc. č. 427 (orná půda), parc. č. 

428/2 (orná půda), parc. č. 431/1 (orná půda), parc. č. 431/3 (orná půda), parc. č. 436/1 (orná půda), parc. č. 439/2 

(orná půda), parc. č. 442/1 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 455/2 (orná půda), parc. č. 472/1 (orná 

půda), parc. č. 472/2 (orná půda), parc. č. 499/5 (orná půda), parc. č. 499/6 (orná půda), parc. č. 499/7 (orná půda), 

parc. č. 499/8 (orná půda), parc. č. 499/9 (orná půda), parc. č. 499/10 (orná půda), parc. č. 499/11 (orná půda), 

parc. č. 499/12 (orná půda), parc. č. 499/35 (orná půda), parc. č. 501/23 (orná půda), parc. č. 501/24 (orná půda), 

parc. č. 501/47 (orná půda), parc. č. 501/48 (orná půda), parc. č. 501/49 (orná půda), parc. č. 501/50 (orná půda), 

parc. č. 501/52 (orná půda), parc. č. 501/53 (orná půda), parc. č. 501/57 (orná půda), parc. č. 510/1 (orná půda), 

parc. č. 510/2 (orná půda), parc. č. 511 (orná půda), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (orná půda), parc. č. 522 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 10 z 188 
 

(orná půda), parc. č. 530/1 (orná půda), parc. č. 531/2 (ostat.pl.), parc. č. 531/44 (orná půda), parc. č. 531/45 (orná 

půda), parc. č. 531/46 (orná půda), parc. č. 531/47 (orná půda), parc. č. 531/48 (orná půda), parc. č. 531/49 (orná 

půda), parc. č. 531/54 (orná půda), parc. č. 531/93 (orná půda), parc. č. 531/94 (orná půda), parc. č. 532 (orná 

půda), parc. č. 533 (orná půda), parc. č. 534 (orná půda), parc. č. 535 (orná půda), parc. č. 689/36 (ostat.pl.), parc. 

č. 689/59 (ostat.pl.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Nětčice, na pozemcích parc. č. 12/1 (zahrada), parc. č. 154 (orná půda), 

parc. č. 155 (orná půda), parc. č. 156/1 (orná půda), parc. č. 157 (orná půda), parc. č. 160/2 (orná půda), parc. č. 

161/2 (lesní poz), parc. č. 168 (orná půda), parc. č. 171/1 (orná půda), parc. č. 171/2 (orná půda), parc. č. 171/3 

(orná půda), parc. č. 171/4 (orná půda), parc. č. 190/1 (orná půda), parc. č. 191/1 (orná půda), parc. č. 198 (orná 

půda), parc. č. 202 (orná půda), parc. č. 203/1 (orná půda), parc. č. 204/2 (orná půda), parc. č. 205/1 (orná půda), 

parc. č. 206/1 (orná půda), parc. č. 207/1 (orná půda), parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 418/1 (ostat.pl.), parc. č. 

418/3 (vodní pl.), parc. č. 419 (ostat.pl.), parc. č. 421 (ostat.pl.), parc. č. 424/1 (ostat.pl.), parc. č. 424/2 (vodní pl.), 

parc. č. 427 (ostat.pl.), parc. č. 436 (ostat.pl.), parc. č. 438 (ostat.pl.), parc. č. 497/1 (travní p.), parc. č. 497/2 

(ostat.pl.), parc. č. 503 (ostat.pl.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Těšánky, na pozemcích parc. č. 958/62 (travní p.), parc. č. 958/69 (travní 

p.), parc. č. 958/70 (travní p.), parc. č. 958/71 (travní p.), parc. č. 958/72 (travní p.), parc. č. 958/84 (orná půda), 

parc. č. 958/85 (orná půda), parc. č. 958/86 (orná půda), parc. č. 958/87 (orná půda), parc. č. 958/88 (orná půda), 

parc. č. 958/89 (orná půda), parc. č. 958/90 (orná půda), parc. č. 958/91 (orná půda), parc. č. 958/92 (orná půda), 

parc. č. 958/93 (orná půda), parc. č. 958/94 (orná půda), parc. č. 958/95 (orná půda), parc. č. 958/96 (orná půda), 

parc. č. 958/192 (travní p.), parc. č. 958/195 (travní p.), parc. č. 958/196 (travní p.), parc. č. 958/197 (travní p.), 

parc. č. 958/198 (travní p.), parc. č. 958/199 (travní p.), parc. č. 958/200 (travní p.), parc. č. 958/201 (travní p.), 

parc. č. 958/202 (travní p.), parc. č. 958/203 (travní p.), parc. č. 958/204 (travní p.), parc. č. 958/205 (travní p.), 

parc. č. 958/206 (travní p.), parc. č. 958/207 (travní p.), parc. č. 958/208 (travní p.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Zdounky, na pozemcích parc. č. 1114/2 (orná půda), parc. č. 1114/8 (orná 

půda), parc. č. 1114/11 (orná půda), parc. č. 1114/18 (orná půda), parc. č. 1114/21 (orná půda), parc. č. 1114/24 

(orná půda), parc. č. 1114/26 (orná půda), parc. č. 1114/31 (orná půda), parc. č. 1114/34 (orná půda), parc. č. 

1114/41 (orná půda), parc. č. 1114/47 (orná půda), parc. č. 1114/48 (orná půda), parc. č. 1114/51 (orná půda), parc. 

č. 1114/52 (orná půda), parc. č. 1114/53 (orná půda), parc. č. 1114/54 (orná půda), parc. č. 1114/59 (orná půda), 

parc. č. 1114/62 (orná půda), parc. č. 1114/63 (orná půda), parc. č. 1114/64 (orná půda), parc. č. 1114/67 (orná 

půda), parc. č. 1114/68 (orná půda), parc. č. 1114/69 (orná půda), parc. č. 1114/73 (orná půda), parc. č. 1114/74 

(orná půda), parc. č. 1114/76 (orná půda), parc. č. 1114/77 (orná půda), parc. č. 1114/80 (orná půda), parc. č. 

1114/82 (orná půda), parc. č. 1114/88 (orná půda), parc. č. 1114/89 (orná půda), parc. č. 1114/91 (orná půda), parc. 

č. 1114/93 (orná půda), parc. č. 1114/101 (orná půda), parc. č. 1114/110 (orná půda), parc. č. 1114/198 (orná 

půda), parc. č. 1123/1 (ostat.pl.), parc. č. 1123/4 (ostat.pl.), parc. č. 1124/2 (ostat.pl.), parc. č. 1124/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 1124/9 (ostat.pl.), parc. č. 1133/1 (orná půda), parc. č. 1133/7 (orná půda), parc. č. 1133/8 (orná půda), 

parc. č. 1133/9 (orná půda), parc. č. 1133/10 (orná půda), parc. č. 1133/12 (orná půda), parc. č. 1133/17 (orná 

půda), parc. č. 1133/27 (orná půda), parc. č. 1133/30 (orná půda), parc. č. 1148/1 (ostat.pl.), parc. č. 1152/42 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/43 (ostat.pl.), parc. č. 1152/44 (ostat.pl.), parc. č. 1160/7 (orná půda), parc. č. 1160/8 (orná 

půda), parc. č. 1160/9 (orná půda), parc. č. 1160/10 (orná půda), parc. č. 1160/11 (orná půda), parc. č. 1163/3 

(travní p.), parc. č. 1163/7 (travní p.), parc. č. 1163/8 (travní p.), parc. č. 1163/9 (travní p.), parc. č. 1163/10 (travní 

p.), parc. č. 1164/1 (travní p.), parc. č. 1164/2 (travní p.), parc. č. 1164/3 (travní p.), parc. č. 1164/4 (travní p.), 

parc. č. 1164/5 (travní p.), parc. č. 1165/4 (travní p.), parc. č. 1165/7 (travní p.), parc. č. 1167/1 (ostat.pl.), parc. č. 

1167/2 (ostat.pl.), parc. č. 1167/5 (ostat.pl.), parc. č. 1167/9 (ostat.pl.),parc. č. 1168/11 (vodní pl.), parc. č. 1169/6 

(ostat.pl.), parc. č. 1179/3 (orná půda), parc. č. 1179/6 (orná půda), parc. č. 1179/25 (orná půda), parc. č. 1179/33 

(orná půda), parc. č. 1179/34 (orná půda), parc. č. 1179/37 (orná půda), parc. č. 1179/40 (orná půda), parc. č. 

1179/43 (orná půda), parc. č. 1179/45 (orná půda), parc. č. 1179/49 (orná půda), parc. č. 1179/51 (orná půda), parc. 

č. 1179/53 (orná půda), parc. č. 1179/56 (orná půda), parc. č. 1179/58 (orná půda), parc. č. 1179/61 (orná půda), 

parc. č. 1179/62 (orná půda), parc. č. 1179/64 (orná půda), parc. č. 1179/68 (orná půda), parc. č. 1179/69 (orná 

půda), parc. č. 1179/73 (orná půda), parc. č. 1179/75 (orná půda), parc. č. 1179/77 (orná půda), parc. č. 1179/81 

(orná půda), parc. č. 1179/84 (orná půda), parc. č. 1179/85 (orná půda), parc. č. 1179/87 (orná půda), parc. č. 

1179/89 (orná půda), parc. č. 1179/93 (orná půda), parc. č. 1179/99 (orná půda).  

V obci Zlobice, v katastrálním území Zlobice, na pozemcích parc. č. 1001 (vodní pl.), parc. č. 1002 (ostat.pl.), 

parc. č. 1003 (orná půda), parc. č. 1006 (orná půda), parc. č. 1007 (ostat.pl.), parc. č. 1014 (orná půda), parc. č. 

1015 (ostat.pl.), parc. č. 1016 (orná půda), parc. č. 1017 (orná půda), parc. č. 1039 (vodní pl.), parc. č. 1040 (orná 

půda), parc. č. 1047 (orná půda), parc. č. 1048 (ostat.pl.), parc. č. 1049 (ostat.pl.), parc. č. 1050 (ostat.pl.).  

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 11 z 188 
 

 

Stavební objekty umisťované a povolené tímto rozhodnutím:  

a) SO 01.2 VTL Plynovod 

• SO 01.2.1 Plynovodní potrubí 

• SO 01.2.3 Katodická ochrana 

o SO 01.2.3.1 SKAO 1 Koryčany 

o SO 01.2.3.2 SKAO 2 Lísky 

o SO 01.2.3.3 SKAO 3 Nětčice 

o SO 01.2.3.4 SKAO 4 Zlobice 

o SO 01.2.3.8 Propojovací objekty 

• SO 01.2.4 Přechody a křížení 

• SO 01.2.5 Protlaky 

• SO 01.2.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

• SO 01.2.8 Zajištění svahu v sesuvném území – Mikropilotová stěna 

b) SO 02.2 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly 

• SO 02.2.1 TU 161 Koryčany na km 54,180 – 54,208 

o SO 02.2.1.1 Potrubní část  

o SO 02.2.1.2 Stavební část 

o SO 02.2.1.3 Elektro 

o SO 02.2.1.6 Oplocení 

• SO 02.2.3 TU 163 Rataje na km 75,676 – 75 905 

o SO 02.2.3.1 Potrubní část 

o SO 02.2.3.2 Stavební část 

o SO 02.2.3.3 Elektro 

o SO 02.2.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.3.6 Oplocení 

• SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov II. na km 84,600 – 84,639  

o SO 02.2.4.1 Potrubní část 

o SO 02.2.4.2 Stavební část 

o SO 02.2.4.3 Elektro 

o SO 02.2.4.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.4.6 Oplocení 

c) SO 03.2 Přípojky silnoproudu 

• SO 03.2.1 TU 161 Koryčany  

• SO 03.2.3 TU 163 Rataje 

d) SO 05.2 Opravy meliorací a závlahových systémů 

 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 12 z 188 
 

 

 

 

Druh a účel stavby: 

 

Stavba je součástí první etapy vnitrostátního projektu Moravia, jehož cílem je zabezpečení dostatečné 

výstupní kapacity pro oblast severní Moravy, jakož i další možné rozšíření kapacit v souvislosti s 

vytvořením Severo-jižního koridoru. Projekt Moravia má za cíl zvýšit spolehlivost přepravy a bezpečnosti 

dodávek plynu v České republice, zejména v oblasti střední a severní Moravy. VTL plynovod Morava vede 

převážně v souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700.   

 

Úsek trasy, který prochází Zlínským krajem s částečnými přesahy do krajů Jihomoravského a 

Olomouckého,  je navržem od TU 160 Bukovany (km 41,244) do TU Bezměrov 2 A (km 84,600) a je 

v nezastavěném území katastrálních území Bukovany u Kyjova., Koryčany, Blišice, Brankovice (jen 

bezp.pásmo), Lískovec, Kožušice, Střílky, Lísky, Strabenice, Cetechovice, Honětice, Zdislavice, Troubky, 

Těšánky, Zdounky, Nětčice, Šelešovice, Jarohněvice, Rataje u Kroměříže, PopovIce u Kroměříže (jen 

bezp.pásmo), Sobělice, Kroměříž, Lutopecny, Zlobice, Měrůtky, Bojanovice u Zlobic (jen bezp.pásmo), 

Bezměrov, Kojetín. 
. 
Stavba bude trvalá.  

 

Území dotčené vlivy stavby: 

Územím dotčeným vlivy stavby plynovodu je prostor vymezený ochranným pásmem, jímž je souvislý 

prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od půdorysu plynárenského 

zařízení měřeno kolmo na jeho obrys, který činí: 

- u plynovodu 4 m na obě strany, 

- u technologických objektů (řada SO 02.3) 4 m na každou stranu od objektu, 

- u zařízení katodické protikorozní ochrany a vlastní telekomunikační sítě držitele licence (žadatelky) 1 

m na obě strany 

a u elektrických přípojek 1 m po obou stranách krajního kabelu. 

Územím dotčeným vlivy stavby plynovodu je dále prostor vymezený bezpečnostním pásmem, jímž je 

souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti 160 m od půdorysu 

plynového zařízení (plynovodu) měřeno kolmo na jeho obrys. 

Výstavba plynovodu vyžaduje zřízení pracovního pruhu standardní šířky 36 m nebo zúženého typicky na 

23 m např. v lesních úsecích, vinicích, sadech. Nevyplývá-li z podmínek tohoto rozhodnutí zvláštní 

omezení, slouží pracovní pruh pro skládku ornice, vykopané zeminy (výkopku), výkopové rýhy, 

pracovního prostoru pro svařování potrubí, pro pohyb manipulačních mechanismů a dopravní pruh, a bude 

v něm vykácen veškerý porost.  

 

Popis stavby a její prostorové  řešení: 

SO 01.2 VTL Plynovod  

 

SO 1 01.2.1 VTL Plynovod DN 1000 

 

Stavba je součástí první etapy vnitrostátního projektu Moravia, jehož cílem je zabezpečení dostatečné 

výstupní kapacity pro oblast severní Moravy, jakož i další možné rozšíření kapacit v souvislosti s 

vytvořením Severo-jižního koridoru. Projekt Moravia má za cíl zvýšit spolehlivost přepravy a bezpečnosti 

dodávek plynu v České republice, zejména v oblasti střední a severní Moravy. Plynovod je projektován pro 

obousměrný provoz. Plynovod bude s jednotnou tloušťkou stěny, pouze v případě dodatečného přídatného 

namáhání a bude-li podrobeno jiným než běžným zatěžovacím únikům a v prostorách trasových uzávěrů 

bude stěna potrubí zesílena součinitelem zesílení 1,2, případně dle statického výpočtu. Ocelové potrubí 

opatřené na vnějším povrchu třívrstvou tovární PE izolací bude dimenze DN1000. Návrhový tlak je 73,5 

bar. Krytí plynovodu bude minimálně 0,8 m ulehlé zeminy. Plynovod bude uložen zpravidla v hloubce do 

cca 2,0 m pod terénem, nebude-li dále stanoveno jinak, a v případě křížení typicky vodních toků, 

významných železnic nebo pozemních komunikací 4 až 8 m pod terénem. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 13 z 188 
 

V místech, kde bude pro plynovod proveden protlak, půjde o technologii hydraulického protlaku podle 

požadovaného průměru a místních geologických podmínek při předpokládané velikosti startovací jámy (pro 

potrubí délky 18 m) 9 m x 6 m, koncové jámy 6 m x 6 m a vnějších průměrů (dimenze) chrániček 

a ochranných trubek DN 1200, DN 1400 a DN 1600. Protlak chrániček dálkově ovládaných kabelů bude 

proveden podle místních geologických podmínek a technologie dodavatele, a to buď protlak s použitím 

zemních raket, anebo horizontálního vrtání. 

V záplavovém území bude potrubí zajištěno proti vyplavení pomocí betonových zatěžovacích 

(přitěžovacích) sedel, o předpokládané vnější půdorysné šířce 1700 mm. V těchto místech budou i dálkové 

optické kabely přitíženy betonovými žlaby a vloženy do chráničky KOPOFLEX. 

V celé délce bude společně s plynovodem položen nový dálkový optický kabel, který je nezbytnou součástí 

ovládací soustavy plynovodu. Napojení (odbočky) trasového uzávěru z nově budované optické sítě DOK 

bude provedeno položením HDPE trubek až do prostoru KMB. Taktéž v prostoru trasového uzávěru budou 

položeny navíc 2 ks HDPE trubek pro každý směr (příchod i odchod DOK) jako rezerva.. Plynovod bude 

v celé délce trasy označen orientačními sloupky sloužícími k označení polohy potrubí a jeho příslušenství 

v terénu, které budou po trase dle charakteru území (počátek a konec trasy, lomové body apod.) a požadavků 

zvláštních právních předpisů. V případě nutnosti jejich ochrany před poškozením budou umístěny 

do betonové skruže o průměru do 1,5 m. Sloupky se označí křížení se železnicí, komunikacemi 

a vodotečemi, a to přímo na označované místo, nebo v jeho bezprostřední blízkosti. 

Trasa je ve Zlínském kraji vedena převážně v souběhu se stávajícím VTL plynovodem a DOK N4G. Terén 

je zvlněný, místy málo přehledný, částečně až rovinatý. Trasa jde místy několik kilometrů v souběhu se 

stávajícími plynovody JMP a produktovody Čepro. 

Trasa úseku LOT 2a VTL plynovodu DN 1000 je vedena z trasového uzávěru Bukovany, kde začíná ve 

staničení 41,283 km, kde navazuje na úsek LOT 1. 

Z trasového uzávěru vychází severním směrem do prostoru mezi obce Bukovany a Bohuslavice, přičemž 

ve staničení 41,94 km přechází vodní tok „Potok“ (přechod spodem překopem, včetně betonových sedel). 

V katastrálním území Bohuslavice  u Kyjova  trasa dvakrát kříží lesní pozemek (43,24-43,26 km 

a 45,41- 46,43 km), kde dojde ke zúžení pracovního pruhu. Ihned za přechodem železnice ve staničení 

44,54 km plynovod přechází komunikaci č. II/432 (protlakem). V této části ještě dvakrát překonává vodní 

tok  ve staničení 44,24 km PP Kyjovky a 44,32 Kyjovku e (přechod spodem překopem, včetně betonových 

sedel). Ve staničení 47,40 km se trasa lomí severoseverovýchodnímsměrem a pokračuje rovně až po 

staničení 50,00 km, kde se před přechodem komunikace ve staničení 50,02 km silnice II/432 (protlak) lomí 

severním směrem a obchází město Koryčany západně. V tomto úseku přechází plynovod dva vodní toky 

ve staničení 47,86 km „Potok“  a ve staničení 48,48 km vodní tok Kratinka (přechod spodem překopem, 

včetně betonových sedel) a dvakrát kříží lesní pozemek (46,58-47,24km /v k.ú.Jestřabice/ a 48,47-48,48 

km /v k.ú.Koryčany/), kdy bude zúžen pracovníh pruh. Ve staničení 51,082 km kříží (protlak) železnici 

Nemotice - Koryčany (TÚ 2311), před kterou se trasa  lomí severovýchodním směrem, aby obešla obec 

Jestřabice. 

Za železnicí se opět trasa mírně stáčí severoseverovýchodně až po staničení 53,20 km, kde se obrací více 

na východ přičemž míjí obec Blišice ze západu. Opět přechází dva vodní toky ve staničení 51,09 km 

Kyjovku (protlak, sloučený s protlakem pod železnicí) a 52,04 km„Potok“ (přechod spodem překopem, 

včetně betonových sedel). Ve staničení 54,2 vstupuje plynovod do TU 161 Koryčany.  Před trasovým 

uzávěrem ještě  kříží lesní pozemek (54,17-54,18 km /v k.ú.Blišice (zúžení pracovního pruhu) Na výstupu 

z trasového uzávěru plynovod pokračuje snmerem severovýchodně až do staničení 56,30km (západně od 

obce Střílky), kde se láme k severoseverovýchodu, přičemž tento směr drží až po staničení 67,50 km. 

Na této části ve staničení 59,5 prochází mezi místními částmo Chvalnov a Lísky obce Chvalnov-Lísky, ve 

staničení 62,5 km míjí východně obec trabenice a ve staničení 64,50 obec Honětice. Ve staničení 58,05 km 

přechází protlakem pod komunikací I/50, ve staničení 58,98 km pak silnici III/43346 (protlak). Dvakrát 

zkříží lesní pozemek (60,34-60,81km a 60,41-60,46 km /oboje v k.ú.lísky a Strabenice), kdy bude zúžen 

pracovníh pruh. Celkem šeskrát dojde k přechodu vodního toku, vše  přechodem spodem překopem, včetně 

betonových sedel – ve staničeních 56,88 km Zámecký potok, 57,26 km přítok Zámeckého potoka, 58,83 

km Litava, 61,80 přítok Strabenickho potoka, 62,29 km Strabenický potok a 64,67 km přítok Olšinky. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 14 z 188 
 

Ve staničení 67,50 km, východně od obce Troubky-Zdislavice se trasa stáčí mírně k severovýchodu 

a pokračuje tímto směrem rovně až po staničení 72,60 km kde se stáčí severním směrem k TU 163 Rataje. 

Přkonává při tom tři vodní toky ve staničeních 69,25 km Olšinku, 71,05 km Nětčimský potok a 71,82 km 

přítok Kotojedky (vše  přechodem spodem překopem, včetně betonových sedel). Ve staničení 72,03-72,07 

km (k.ú. Nětčice) kříží plynovod lesní pozemek bez zúžení pracovního pruhu. S trasou železnice se trasa 

protne ve staničení 69,31 km (provedeno protlakem) trať Kroměříž – Zborovice TU 2122. Dvakrát též 

plynovod překonává komunikace ve staničení 69,46 km silnici III/42825 a ve staničení 70,20 km silnici 

III/42817 v obou případech protlakem. 

Ve staničení 75,90 vstupuje plynovod do TU 163 Rataje, který je situován východně od Sovětic.   V tomto 

úseku přechází ve staničení 74,39 km silnice III/43223 a ve staničení 75,88 km III/43215 oboje řešeno 

protlakem. Dvakrát též přechází vodní tok ve staničeních 73,96 k, přítok Ratajského potoka a a 75,26 km 

Ratajský potok (přechodem spodem překopem, včetně betonových sedel). 

Za trasovým uzávěrem se trase stáčí přímo na sever aby se vyhnula městu Kroměříž a po cca  500 metrech 

se stáčí severoseverozápadně, vede rovně až do staničení 79,00 km. Na tomto krátkém úseku dvakrát 

překonává vodní tok ve staničeních 76,50 km Popovický potok a 77,30 km přítok 02 Věžeckého potoka 

(přechod spodem překopem, včetně betonových sedel ). Ve staničení 79,04 km přechází komunikaci II/428 

protlakem a hned za silnicí se trasa lomí přímo k severu. Přecházená komunikace spojuje Zlobice 

a Lutopecny. Plynovo vede rovně na sever až do staničení 82,50 km. Na konci tohoto úseku západně míjí 

obec Bezměrov.  

V této části plynovod křižuje těleso dálnice D1 ve staničení 80,95 km, kterou přechází protlakem o délce 

67,7 m. Za další kilometr, ve staničení 81,87 km, přechází komunikaci I/47 opět protlakem. Celkem 

čtyřikrát dojde ke střetu s vodními toky ve staničeních 79,36 km Věžecký potok, 79,97 km Bojanovský 

potok a 82,31 km původní koryto Vlčidolky (vše přechod spodem překopem, včetně betonových sedel) 

a ve staničení 82,41 km řeju Hanou (přechod spodem překopem s obetonováním). 

Ve staničení 82,50 km se trasa stáčí severoseverovýchodně aby se po cca 400 metrech za přehodem 

železnice stočila severovýchodně. Ve staničení 82,81 km kříží plynovod železniční trať Kojetín-Valašské 

meziříčí TU 2121 (protlak). Ve staničení 84,01-84,09 km přechází trasa řeku Moravu (zde je počítáno 

i sbudoucím plavebním  kanálem Dunaj-Odra-Labe). Přechod řeky bude proveden spodem překopem 

s obetonováním. Za přechod řeky se trsa stáčí přímo na východ  a jde do trasového uzávěru TU 166 

Bezměrov II, kde tento úsek plynovodu končí. Ve staničení 84,50 km bude plynovod překonávat poslední 

vodní tok v tomto úseku - bezejmenný s id. číslem 10188634 (přechod spodem překopem, včetně 

betonových sedel). Ve staničení 84,32-84,616 km (k.ú. Kojetín a Bezměrov) kříží plynovod lesní pozemek 

při zúžení pracovního pruhu. 

 

SO 01.2.3 Katodická ochrana 

 

Katodická ochrana ocelových částí plynovodu proti nepříznivým vlivům bludných proudů bude zajištěna 

zařízením aktivní protikorozní ochrany (KAO) zajištěnými stávajícími stanicemi aktivní protikorozní 

ochrany (SKAO) a elektrickými polarizovanými drenážemi (EPD) osazenými na stávajícím vysokotlakém 

plynovodu dimenze DN 700 (dále jen „stávající plynovod DN 700“). SKAO a EPD budou upraveny, aby 

zajistily požadovaný ochranný potenciál katodické ochrany i na nový plynovod MORAVIA. Součástí KAO 

budou i měřící objekty katodické ochrany na trase plynovodu, kterou budou sloužit k propojení stávajícího 

plynovodu DN 700 s novým plynovodem MORAVIA k měření parametrů protikorozní ochrany, ke 

kontrole SKAO, odstranění nepříznivých interferenčních vlivů a nebezpečných vlivů venkovních vedení 

velmi vysokého napětí na potrubí plynovodu. Kromě kiosku EPD, spojovacích objektů a elektroměrných 

pilířů elektrických přípojek budou ostatní zařízení umístěná pod úrovní terénu. 

Katodická ochrana projektovaného plynovodu bude v tomto úseku zajišťována stávajícími SKAO, které 

jsou umístěny následovně: 

 
o SO 01.2.3.1 SKAO 1 Koryčany 

Kiosek zůstává stávající, beze změn. Do kiosku budou vtaženy a na stávající svorkovnici KAO 

připojeny nové kabely od VTL plynovodu MORAVIA a provedeno připojení nového kabelu od MS 

VTL plynovodu DN 700.  

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 15 z 188 
 

o SO 01.2.3.2 SKAO 2 Lísky 

Kiosek stávající, beze změn. Pouze v rámci výměny stejnosměrných kabelových rozvodů budou 

v kiosku odpojeny stávající stejnosměrné kabely, demontovány a na stávající svorkovnici KAO kiosku 

budou připojeny vyměňované kabely. V úseku KIOSEK – AU1, AU2 budou vyměněny kabely.  

 

 
o SO 01.2.3.3 SKAO 3 Nětčice 

Kiosek stávající, beze změn. Pouze v rámci výměny stejnosměrných kabelových rozvodů úseku 

KIOSEK – SO budou tyto kabely odpojeny, demontovány a na stávající svorkovnici KAO kiosku 

budou připojeny vyměňované kabely. V úseku KIOSEK – SO budou vyměněny silový a měřící kabel.  

 
o SO 01.2.3.4 SKAO 4 Zlobice 

Kiosek stávající, beze změn. Pouze v rámci výměny stejnosměrných kabelových rozvodů úseků 

KIOSEK – SO a KIOSEK – AU1 budou tyto kabely odpojeny, demontovány a na stávající svorkovnici 

KAO kiosku budou připojeny vyměňované kabely. 

 

Pro možnost využití stávající protikorozní ochrany pro nově projektovaný plynovod je nutné zajistit úpravy 

na stávajícím zařízení SKAO. Úpravy se budou týkat: 

• stejnosměrných kabelových rozvodů 

• spojovacích objektů 

• snímacích elektrod MS 

• přípojky elektrické energie pro SKAO 

Vzhledem k tomu, že úprava stávajících SKAO spočívá ve výměně stávajících dožívajících zařízení 

za nové, budou nová zařízení umístěna v převážné míře v místech zařízení stávajících. Kromě spojovacích 

objektů a elektroměrových pilířů přípojek elektrické energie budou ostatní zařízení umístěna pod úrovní 

terénu. Nové spojovací objekty budou umístěny v místech objektů stávajících.  

Ochranné pásmo upravovaných zařízení KAO je 1 m po obou stranách od okraje zařízení.  
 

o SO 01.2.3.8 Propojovací objekty 

V místech střetů projektovaného VTL plynovodu MORAVIA s výše uvedenými sítěmi je nutné řešit 

odstranění nebezpečných vlivů interference propojením podzemních zařízení v interferenčních propojkách 

PO-B. 

Protože je VTL plynovod MORAVIA veden v souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700, budou 

k propojení VTL plynovodu MORAVIA s cizími sítěmi využity, v maximální možné míře, stávající 

propojovací objekty PO-B. V případech, kde není v blízkosti plynovodu Moravia stávající objekt, je 

navržen objekt nový. Ve většině případů budou využity objekty PO-B v majetku NET4GAS, s.r.o. 

V několika případech budou využíty propojovací objekty PO-B v majetku správců cizích podzemních sítí 

z důvodu snížení zátěže zemědělských pozemků. Nadzemní objekty protikorozní ochrany budou chráněny 

betonovými skružemi o průměru 0,8 m.  
 

SO 01.2.4 Přechody a křížení 

Křížení budou odpovídat příslušným českým technickým normám a oborovým normám pro plynárenství. 

Křížení s pozemními komunikacemi (jde o obecný, typový popis - konkrétní podmínky jsou stanoveny 

samostatně závaznými rozhodnutími o povolení zvláštního užívání silnic a místních komunikací 

pro umístění stavby plynovodu jako inženýrské sítě) budou realizována spodem. Na plynovodu bude 

osazena chránička nebo ochranná trubka podle příslušného právního předpisu. Umístění plynovodu 

uloženého v silničním pozemku do ochranné trubky bude vyznačeno fyzicky sloupkem (v případě 

chráničky sloupkem s čichačkou a sloupkem s propojovacím objektem chráničky). U silnic I., II. a III. třídy 

bude použita bezvýkopová metoda (protlak, vnější průměr chrániček bude DN 1200, DN 1400 a DN 1600 

podle délky a parametrů křížení). Dálkové optické kabely budou v místě přechodu uloženy do LPE/ocelové 

chráničky DN 160 ve vzdálenosti 2 m od plynovodu. V místech protlaku budou společně se dvěma 

provozními HDPE trubkami umístěny i další dvě rezervní HDPE trubky s přesahem cca 4 m za křížení. 

Místo křížení bude z jedné, či z obou stran, v závislosti na šíři vozovky a uspořádání terénu, označeno 

označníky křížení. Montážní jámy budou umístěny mimo silniční pozemky včetně silničního pomocného 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 16 z 188 
 

pozemku. Minimální hloubka krytí bude 1,2 m pod niveletou vozovky a 1,0 m pode dnem silničního 

příkopu (u dálkovým optických kabelů 1,2 m pode dnem silničního příkopu). Křížení místních komunikací 

bude provedeno překopem nebo protlakem. Narušená vozovka bude uvedena do předchozího (původního) 

stavu. Tvar překopu bude pravidelný. 

Křížení místních komunikací bude provedeno variantně - překopem nebo protlakem. 

Výkopy musí být řádně zajištěny proti úrazu kolemjdoucích. Po skončení prací musí být 

narušená vozovka obnovena do předchozího stavu se zárukou.  

Specifické podmínky od jednotlivých správců či vlastníků komunikací jsou obsaženy v podmínkách pro 

provedení stavby (z vydaných závazných stanovisek) nebo ve vydaných správních rozhodnutích. 

Křížení vodních toků (jde o obecný popis - konkrétní podmínky u jednotlivých vodních toků jsou stanoveny 

podmínkami vyplývajícími ze závazných stanovisek vodoprávních úřadů a orgánů ochrany přírody 

a krajiny) bude v případě drobných vodních toků provedeno spodem překopem, případně protlakem. Při 

překopech bude potrubí uloženo s dostatečným krytím pode dnem vodního toku (nejméně polovina výšky 

krytí z kamene), bude chráněno cementovou izolací a zajištěno proti vyplavení zatěžovacími betonovými 

sedly o předpokládané vnější půdorysné šířce 1700 mm.  

 

Překonání významných krajinných prvků, skladebných prvků ÚSES nebo chráněných území bude řešeno 

většinou překopem, přičemž nesmí dojít k vybřežení vody z koryta vodních toků. V prostoru přechodu bude 

pracovní pruh uzpůsoben tak, aby byl zásah do vodního toku a břehových porostů minimalizován. 

Při křížení s železnicí (jde o obecný popis - konkrétní podmínky jsou stanoveny podmínkami subjektů 

k ochraně dráhy a jejího ochranného pásma) bude potrubí uloženo v chráničce s vnějším průměrem DN 

1200, DN 1400 a DN 1600 s ohledem na parametry křížení.  

Při kříženích dálkovodů (plynovody a produktovody), vedení VVN a ZVN (včetně sdělovacích vedení), 

vodovodů a kanalizací a dálkových optických kabelů bude postupováno podle norem resp. podmínek 

obsažených ve vyjádřeních jejich správců či vlastníků, které jsou obsaženy v jejich vyjádřeních.  

 

Chráničky pro plynovod a optický kabel budou ve většině případů zřízeny protlakem. 

Křížení s turistickými a cykloturistickými trasami bude pro zachování jejich průchodnosti a průjezdnosti 

po dobu výstavby zajištěno mobilními můstky. 

 

SO 01.2.5 Protlaky 

Výběr vhodné technologie protlaku bude proveden podle požadovaného průměru a místních geologických 

podmínek. 

Protlak se skládá ze startovací jámy, kde je umístěno protlačovací zařízení a jsou vkládány chráničky nebo 

jejich části nebo potrubí a z jámy koncové. Předpokládaná velikost startovací jámy pro potrubí délky 18 m: 

9 x 6 m. Předpokládaná velikost koncové jámy: 6 x 6m Vnější průměry (dimenze) chrániček a ochranných 

trubek budou DN 1200, DN 1400 a DN 1600. Protláčení chrániček dálkově ovládaných kabelů bude 

provedeno podle místních geologických podmínek a technologie dodavatele stavby. Uvažovány jsou tyto 

způsoby( protlaky s použitím zemních raket; horizontální vrtání – HDD, které budou v dalším stupni 

dokumentace pro provádění stavby upřesněny. 

 

SO 01.2.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

Souběžně s plynovodem budou uloženy 2 ks HDPE trubky DN 40 určené pro instalaci optického kabelu. 

Vzdálenost mezi hranou plynovodu a hranou krajní trubky bude 2 m s možnou výjimkou u překopu vodních 

toků, kde může být trubka přiložena blíže. Krytí trubek bude 1 m. S trubkami bude uložen měděný 

vytyčovací vodič dimenze 4 mm2. HDPE trubky budou zakončeny ve všech stávajících i nových KMB 

(kontrolní a měřící bod) nebo v pilíři pro technologii telemetrie. Nebude-li požadováno připojení 

technického místa na nový optický kabel, budou HDPE vždy probíhat areálem objektu. V celé trase 

plynovodu budou instalovány podzemní komory OKOS 3 (cca 1,3 m x 1,0 m) sloužící k uložení rezerv 

optického kabelu a spojek optických kabelů. Komory budou cca po třech kilometrech (střídavě rezerva 

a spojka). Umístění komor bude označeno sloupkovými označníky ve skruži (označník rezervy ve skruži 

průměru 60 cm, spojky 80 cm) výšky 100 cm vysypané do min. tří čtvrtin štěrkem. Kontrolní vývody 

pro doprovodný vytyčovací vodič budou instalovány u všech optických spojek, tj. každých cca 6 km. 

Označníky ve skruži o průměru 60 cm budou také v místech křížení se zpevněnými komunikacemi, 

železnicemi a vodotečemi. V místech, kde bude pro plynovod použit protlak, bude pro HDPE realizován 

separátní protlak ve vzdálenosti 2 m od protlaku pro plynovod, do kterého bude umístěna ocelová/PE 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 17 z 188 
 

chránička min. dimenze DN 160. V těchto úsecích budou společně s dvěma trubkami uloženy též dvě 

rezervní s přesahem minimálně 5 m za křížení. 

 

 

SO 02.2.1 TU 161 Koryčany (54,180-54,208 km) 

SO 02.2.1.1 Potrubní část 

SO 02.2.1.2 Stavební část 

SO 02.2.1.3 Elektro 

PO 02.2.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

Ve stávajícím objektu TU 161 Koryčany se nachází trasový uzávěr DN 700 (plynovodu Hrušky – Libhošť) 

s obtokem. Pro nový plynovod MORAVIA bude  tento objekt rozšířen. Objekt je přístupný ze západní 

strany bránou a brankou pro pěší. V severozápadním cípu je stávající trasový uzávěr, středem objektu 

prochází nový VTL plynovod DN 1000 se sekčním uzávěrem a v jihozápadním cípu je umístěna nová 

ovládací stanice KMB. Stávající oplocený trasový uzávěr (5,6 x5,6 m) bude rozšířen jižním a západním 

směrem na celkový rozměr 17,6 x 22,9 m. Rozšíření tohoto TU vyžaduje plochu cca  370 m2. Bude zde 

umístěn nový trasový uzávěr s obtokem a ovládací stanice telemetrie. Hlavní armaturou trasového uzávěru 

bude přivařovací kulový kohout v podzemním provedení. Obtok hlavní armatury bude v nadzemním 

provedení v dimenzi DN 300. 

Po vyhloubení výkopů bude v místě vybetonován základ pro technologické zařízení ( monolitická 

železobetonově základová deska) dále základ pro transmitr tlaku, základy ovládací stanice  a základ pod 

sloup venkovního osvětlení. 

Konstrukce budovy ovládací stanice je prostorová železobetonová buňka, která bude dodána na stavbu 

se všemi povrchovými úpravami, výplněmi otvorů a vnitřními rozvody. 

V rámci konečných terénních úprav budou provedeny zpevněné plochy z panelů, ze zámkové dlažby 

a štěrkové. 

Oplocení je navrženo stavebnicové z ocelových sloupků a rámů s výplní z drátěné svařované sítě, 

s betonovou podhrabovou deskou a korunou plotu opatřenou bavoletem se stočeným žiletkovým drátem. 

Výška oplocení je 2,5 m nad přilehlý terén. Pro vstup do areálu stanice bude v oplocení posuvná brána 

šířky 3 m elektricky ovládaná a vstupní branka, v horní hraně s osazenou pilkou a žiletkovým drátem. 

K rozšíření trasového uzávěru bude zbudována nová přístupová panelová komunikace o celkové ploše cca 

38,20 m2, která bude napojena na blízkou stávající místní komunikaci. 

 

SO 02.2.3 TU 163 Rataje (75,676-75,905km) 

PS 02.2.3.1 Potrubní část 

SO 02.2.3.2 Stavební část 

SO 02.2.3.3 Elektro 

PS 02.2.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- PS 02.1.3.4.2 Telekomunikační systém 

- PS 02.1.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- PS 02.1.3.4.3 Systém technické ochrany 

SO 02.1.3.6 Oplocení 

Ve stávajícím objektu TU 163 Rataje se nachází trasový uzávěr DN 700 (plynovodu Hrušky – Libhošť) 

s obtokem. Pro nový plynovod MORAVIA bude  tento objekt rozšířen. Objekt je přístupný z jižní strany 

bránou a brankou pro pěší. Na západní straně je stávající trasový uzávěr na potrubí DN 700, na východní 

straně prochází nový VTL plynovod DN 1000 sekčním uzávěrem a v severní části je umístěna ovládací 

stanice KMB. Stávající oplocený trasový uzávěr (5,6 x5,6 m) bude rozšířen severním, jižním a západním 

směrem na celkový rozměr 16,8 x 20,2 m. Rozšíření tohoto TU vyžaduje plochu cca  300 m2. Bude zde 

umístěn nový trasový uzávěr s obtokem a ovládací stanice telemetrie. Hlavní armaturou trasového uzávěru 

bude přivařovací kulový kohout v podzemním provedení. Obtok hlavní armatury bude v nadzemním 

provedení v dimenzi DN 300. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 18 z 188 
 

Po vyhloubení výkopů bude v místě vybetonován základ pro technologické zařízení ( monolitická 

železobetonově základová deska) dále základ pro transmitr tlaku, základy ovládací stanice a základ pod 

sloup venkovního osvětlení. 

Konstrukce budovy ovládací stanice je prostorová železobetonová buňka, která bude dodána na stavbu se 

všemi povrchovými úpravami, výplněmi otvorů a vnitřními rozvody. 

V rámci konečných terénních úprav budou provedeny zpevněné plochy z panelů, ze zámkové dlažby 

a štěrkové. 

Oplocení je navrženo stavebnicové z ocelových sloupků a rámů s výplní z drátěné svařované sítě, 

s betonovou podhrabovou deskou a korunou plotu opatřenou bavoletem se stočeným žiletkovým drátem. 

Výška oplocení je 2,5 m nad přilehlý terén. Pro vstup do areálu stanice bude v oplocení posuvná brána šířky 

3 m elektricky ovládaná a vstupní branka, v horní hraně s osazenou pilkou a žiletkovým drátem. 

K rozšíření trasového uzávěru bude zbudována nová přístupová panelová komunikace o celkové ploše cca 

25 m2, která bude napojena na stávající komunikaci III/43215, přičemž plocha samotného připojení bude 

činit 6 m2.  

 

SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov 2A na km 84,600 – 84,639 

o SO 02.2.4.1 Potrubní část 

o SO 02.2.4.2 Stavební část 

o SO 02.2.4.3 Elektro 

o SO 02.2.4.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.4.6 Oplocení 

Objektem TU 166 Bezměrov 2 prochází stávající plynovod DN 700 Hrušky – Libhošť a z něho je vyvedena 

odbočka do předávací stanice PS 102 Bezměrov. 

Projektovaný plynovod MORAVIA bude, z důvodu nedostatku místa, veden mimo tento objekt 

a v sousedství stávajícího objektu bude umístěn trasový uzávěr s obtokem. Hlavní armaturou trasového 

uzávěru bude přivařovací kulový kohout v podzemním provedení. Obtok hlavní armatury bude 

v nadzemním provedení v dimenzi DN 300. Dále bude instalována koncová armatura pro dočasné ukončení 

plynovodu Moravia a dvě čistící komory. Plynovod bude doplněn systémem měření kvality plynu. Budova 

chromatografu je umístěna v jihozápadní části objektu. 

U objektu TU Bezměrov bude vybudována regulační řada mezi plynovodem MORAVIA a stávajícím 

plynovodem DN 700 Hrušky – Libhošť. Regulační řada bude sestávat z kulového kohoutu, regulační 

armatury, provozního měření a ukončena bude opět kulovým kohoutem. 

Z regulační řady bude napojena PS 102 Bezměrov. Z téhož plynovodu bude rovněž provedeno napojení 

na stávající plynovod Bezměrov – PZP Lobodice. 

V rámci výstavby plynovodu je navrženo rozšíření areálu severozápadním a severním směrem. Stávající 

objekt je přístupný z jihovýchodní strany stávající bránou a brankou pro pěší. Plocha rozšíření areálu je 

3533 m2. Na severovýchodní straně areálu jsou objekty RWE GasNet, na jihozápadní straně zařízení 

NET4GAS. Vnitřní obslužná cesta na jihozápadní straně bude rozšířena a posunuto oplocení včetně sloupků 

zabezpečovacího systému. 

Pro severní část areálu bude zřízena nová obslužná plocha s novým vjezdem s posuvnou bránou. 

V rámci uvolnění prostoru pro výstavbu bude provedena demontáž stávajícího potrubí (v rámci 

technologie) a následně vybourání nepotřebných betonových základů. Bude přemístěn stávající elektropilíř 

a sloupky pro infrazávory do nových pozic. Část oplocení bude demontována bez náhrady, demontované 

oplocení na hranici s RWE areálem bude opětně namontováno včetně bezpečnostního zařízení. Dále bude 

na rozšiřované části TU provedena skrývka ornice (částečně bude použita na konečné úpravy terén, zbytek 

odvezen na skládku). Dále budou provedeny výkopy pro potrubí a pro základové konstrukce pod nové 

technologie, prováděné s ohledem na podmínky provozovatele stávajícího areálu. Pod novými panelovými 

a štěrkovými plochami bude proveden zásyp až po úroveň nové pláně. 

Základy pro technologie budou převážně monolitické železobetonové. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 19 z 188 
 

Budova chromatografu je tvořena  železobetonovou buňkou, která bude dodána na stavbu se všemi 

povrchovými úpravami, výplněmi otvorů a vnitřními rozvody. Na stavbě provede se její usazení 

na připravené železobetonové základy. Zastavěná plocha 14,78 m2. 

 V rámci konečných terénních úprav bude provedena zpevněná plocha pojízdná uvnitř trasového uzávěru, 

která je navržena ze silničních panelů tl. 210 mm. Plocha kolem uzávěru bude štěrková tl. 100 mm uložena 

na srovnané pláni zakryté geotextilií. Na zbývajících plochách rozšířeného areálu bud 

provedenoohumusování a zatrávnění v tl. 150 mm. 

Oplocení rozšířené části bude provedeno bezpečnostním plotem s podhrabovou deskou, 

s horním bavoletem s žiletkovým drátem. Oplocení mezi stávajícím objektem a rozšířením bude částečně 

demontováno, zbývající část s návazností na nové oplocení bude ponechána. Objekt trasového uzávěru je 

umístěn v aktívní zóně záplavového území. Proto je nutné oplocení v případě povodní demontovat. 

Podhrabová deska bude instalována tak, aby horní hrana desky nepřečnívala okolní terén. Oplocení bude 

snadno demontovatelné z vnitřní strany. 

SO 03.1 Přípojky silnoproudu 

U neelektrifikovaných trasových uzávěrů a u těch, u kterých bude doplněno zařízení telemetrie, budou 

zřízeny nové elektrické kabelové přípojky, navržené v soustavě TN-C nebo TN-S. Kabelové přípojky, jakož 

i elektroinstalace trasových uzávěrů, budou chráněny proti atmosférickému a spínacímu přepětí. 

TU 161 Koryčany 

Zajištění napájení pro nový trasový uzávěr se předpokládá ze stávajícího vrchního vedení NN nacházející 

se v dosahu trasového uzávěru (lokalita Blišice). Připojení bude provedeno novým svodem na stávajícím 

sloupu vedení, u kterého se umístí pojistková skříň a elektroměrový rozváděč. Vlastní propojení se zajistí 

kabelovou přípojkou uloženou ve výkopu zakončenou v rozváděči elektro trasového uzávěru. 

Předpokládaná délka kabelového vedení je cca 255 m. 

TU 163 Rataje 

Zajištění napájení pro nový trasový uzávěr bude provedeno za stávajícího kabelového vedení NN Sobělice. 

Místo napojení je situováno v lokalitě nové výstavby rodinných domů v dosahu trasového uzávěru. 

Připojení trasového uzávěru bude zajištěno novou kabelovou přípojkou NN zakončenou v rozváděči elektro 

trasového uzávěru. Předpokládaná délka kabelového vedení je cca 220 m. 

SO 05.1 Opravy meliorací a závlahových systémů 

Při průchodu plynovodu meliorovaným územím dojde k porušení stávajících meliorací a mohou se 

vyskytnout i závlahy. Přesná kvantifikace bude součástí dalšího stupně dokumentace pro provádění stavby. 

Vzhledem ke krytí plynovodu min. 0,8 m dojde ke kolizi s melioracemi. Meliorační potrubí jsou položena 

v hloubce 0,80 - 1,00 m. Šířka výkopu rýhy pro potrubí v hloubce 1,0 m činí cca 3,5 m. Znamená to porušení 

křižujících melioračních vedení vždy v této min. šířce. 

Funkce meliorací bude při hloubení rýhy pro plynovod i DOK dočasně přerušena. V případě hlavníků bude 

nutné provést jejich dočasné propojení. Obnažené konce potrubí drenážních per je nutno chránit před 

zanesením - nátokový konec nepropustně a výtokový konec propustnou ochranou. Po uložení plynovodního 

potrubí se obnoví propojení drenážních per. 

Křížení otevřených melioračních kanálů bude stejné jako křížení malých vodních toků. 

V rámci zpracování dalšího stupně dokumentace pro provádění stavby bude vypracována projektová 

dokumentace na opravy meliorací. 

Při křížení se závlahami bude postupováno jako při křížení s vodovodním potrubím, tj.dočasné propojení 

mimo výkopovou rýhu. 

 
 
 

Stavba se umísťuje a povoluje na pozemcích: 

 

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č. 628/2, 628/3, 1507/4, 1510, 1512, 1517, 

1523, 1533, 1534, 1556/1, 1556/6, 1556/8, 1569, 1570, 1571, 1617, 1618, 1619, 1622, 1623, 1625/1, 1626, 1627, 

1846, 1993, 2001, 2002, 2003, 2004, 2019, 2020, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2387, 2388, 2389, 2390, 2425, 2426, 

2427/1, 2427/2, 2429/1, 2429/2, 2430, 2436, 2437, 2438, 2442, 2723.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 20 z 188 
 

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č. 309/3, 309/5, 404, 408/2, 410, 

414, 419/1, 420, 424/1, 424/2, 433, 436, 443, 448, 450, 452, 456, 459, 463, 465, 470, 481, 485, 486, 492, 497/1, 498, 

502, 503, 504, 506, 511, 547, 548/1, 548/2, 549, 552, 553, 554, 555/1, 555/2, 555/3, 555/9, 555/10, 555/11, 555/12, 

555/13, 555/14, 555/62, 555/64, 555/65, 555/68, 555/69, 555/72, 555/74, 555/75, 555/76, 556/1, 557, 604, 605, 607, 

608, 610, 612, 613, 1725.  

V obci Cetechovice, v katastrálním území Cetechovice, na pozemcích parc. č. 760/21, 760/22, 760/23, 760/24, 760/25, 

760/26, 760/27, 760/64, 760/65, 760/66, 760/67, 760/92, 760/93, 760/94, 760/95, 760/96, 766/20, 766/21, 766/22, 

766/35, 810, 814/2, 816/1, 819, 841, 1440, 1441/15, 1441/16, 1441/17.  

V obci Honětice, v katastrálním území Honětice, na pozemcích parc. č. 234/1, 234/2, 234/5, 234/16, 234/17, 234/18, 

234/33, 272, 280, 291, 297, 300/1, 300/2, 301/2, 305, 307, 310, 312, 315/1, 315/2, 319, 322, 325, 329, 333, 335/1, 

335/2, 338, 341/4, 341/5, 341/7, 357, 358, 361, 362, 365, 366, 369, 370, 373, 374, 377, 379/2, 380, 381, 382, 383, 

384, 385, 388, 389/1, 494, 495/1, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512/1, 

512/2, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 647, 660/9, 660/10, 660/11, 660/12, 660/13, 665/6, 665/7, 665/16, 665/71, 

665/93, 665/100, 671/4, 671/5, 673/6, 674/14, 677, 678, 679, 690, 691, 704, 705, 718, 719, 727, 728/1, 734, 735, 740, 

744, 755, 756, 765/1, 769/8, 792, 795, 796, 820, 829, 830, 834, 845/17, 845/18, 845/20, 845/21, 845/22, 845/23, 

845/51.  

V obci Chvalnov-Lísky, v katastrálním území Lísky, na pozemcích parc. č. 109/1, 190/2, 191/4, 191/8, 191/12, 191/17, 

211/3, 211/6, 211/10, 211/14, 232/1, 232/3, 232/4, 232/5, 232/6, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/15, 232/16, 

232/17, 232/18, 232/19, 232/20, 232/30, 232/31, 232/65, 232/66, 232/68, 276/1, 276/4, 276/6, 276/8, 276/9, 276/10, 

276/11, 277/1, 284, 285/1, 293/5, 293/6, 293/7, 311/1, 311/2, 321/11, 321/20, 392, 400/3, 400/16, 400/19, 400/21, 

400/22, 400/23, 400/24, 404/1, 408.  

V obci Jarohněvice, v katastrálním území Jarohněvice, na pozemcích parc. č. 366, 367, 368, 382, 383, 391, 392/1, 

392/2, 393, 394, 395, 401, 410, 413, 414, 415, 422, 432/2, 432/10, 432/20, 432/21, 432/28, 432/33, 432/36, 432/38, 

432/42, 432/43, 432/46, 432/47, 432/48, 432/59, 432/105, 432/106, 434, 436, 437, 438, 441, 443, 444, 445, 446, 447, 

448, 449, 565, 566, 567, 569, 573, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 589, 656/4, 800.  

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4841/10, 4841/18, 4842, 4908/2, 5088, 5133/42, 

5133/44, 5133/45, 5198/2, 5198/10, 5198/11, 5198/12, 5198/13, 5198/15, 5198/16, 5198/17, 5198/18, 5198/19, 

5198/20, 5198/21, 5198/22, 5198/23, 5198/24, 5198/25, 5198/32, 5198/33, 5198/34, 5198/35, 5198/38, 5198/43, 

5198/44, 5198/46, 5199/16, 5199/17, 5199/18, 5225/22, 5225/23, 5225/24, 5225/25, 5225/26, 5225/27, 5225/28, 

5225/32, 5225/33, 5225/34, 5225/35, 5225/36, 5225/39, 5225/40, 5225/44, 5225/178, 5260/6, 5260/7, 5260/24, 

5260/25, 5260/26, 5260/27, 5260/28, 5260/96, 5261/4, 5289/6, 5289/7, 5338/5, 5338/6, 5500/78, 5500/82, 5500/83, 

5500/84, 5587/83, 5587/84, 5587/85, 5677, 5775/4, 5777/1, 5779/1, 6953/76, 6953/78, 6953/85, 6953/86, 6953/87, 

6953/88, 6953/89, 6953/90, 6953/91, 7003/1.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Blišice, na pozemcích parc. č. 63/4, 63/20, 63/66, 164/1, 164/16, 164/17, 

164/18, 417/16, 417/22, 417/25, 417/26, 417/33, 417/34, 417/35, 417/38, 417/39, 417/41, 417/44, 417/45, 417/49, 

417/51, 417/55, 417/58, 417/63, 417/115, 417/116, 417/122, 417/123, 417/124, 417/125, 417/126, 417/127, 417/128, 

417/129, 417/130, 417/131, 417/132, 420/1, 423/1, 436, 437/1, 437/3, 437/8, 437/10, 437/12, 437/65, 437/69, 474/1, 

474/6, 474/10, 475/8, 475/13, 475/16, 484/3, 486/1, 487, 490/1, 491/1, 491/5, 491/6, 491/7, 491/11, 493/7, 493/8, 

493/10, 496/1, 496/3, 496/4, 496/6, 496/12, 496/13, 496/15, 496/17, 496/27, 496/30, 496/31, 496/34, 496/36, 496/40, 

496/51, 496/53, 496/55, 496/62, 496/64, 496/66, 496/68, 496/75, 496/82, 496/84, 496/93, 496/97, 496/111, 496/117, 

496/121, 496/123, 496/125, 496/135, 496/137, 496/139, 496/141, 496/147, 496/150, 496/153, 496/158, 496/159, 

496/160, 496/163, 496/165, 496/178, 496/181, 496/183, 496/193, 496/197, 496/200, 496/204, 496/209, 496/213, 

496/222, 496/226, 496/229, 496/232, 496/235, 496/242, 496/245, 496/250, 496/253, 496/254, 496/257, 496/259, 

496/261, 496/264, 496/268, 496/269, 496/270, 496/273, 496/276, 496/279, 496/304, 496/307, 496/309, 496/311, 

497/134, 498/7, 498/16, 498/17, 498/27, 498/35, 498/37, 498/38, 498/43, 498/57, 498/84, 498/86, 498/91, 498/95, 

498/96, 498/106, 498/111, 498/113, 498/118, 498/120, 498/130, 498/131, 498/141, 498/142, 498/147, 498/153, 

498/154, 498/165, 498/175, 498/194, 498/203, 498/209, 498/222, 498/235, 498/236, 498/243, 498/244, 498/245, 

498/246, 498/247, 498/248, 498/249, 498/250, 498/251, 498/252, 498/253, 498/254, 498/255, 506/1, 506/7, 506/11, 

506/14, 506/15, 507/19, 507/26, 507/34, 507/39, 507/42, 507/48.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Jestřabice, na pozemcích parc. č. 2736, 2737, 2739, 2741, 2742, 2747, 2748, 

2749, 2750, 2751, 2775, 2776, 2777, 2778, 2779, 2782, 2783, 2784, 2785, 2786, 2787, 2819, 2821, 2822, 2835, 2836, 

2837, 2838, 2839, 2840, 2841, 2842, 2843/1, 2843/2, 2844, 2845, 2848, 3183, 3184, 3185, 3186, 3189, 3190, 3191, 

3192, 3193, 3194, 3195, 3197, 3198, 3199, 3200, 3201, 3202, 3210, 3211, 3212, 3213, 3214, 3217/1.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Koryčany, na pozemcích parc. č. 350/12, 351/1, 2513/43, 2513/53, 2513/54, 

2513/55, 2513/58, 2513/60, 2513/62, 2513/64, 2513/65, 2513/69, 2513/70, 2513/71, 2513/72, 2513/74, 2521/23, 

2521/28, 2521/29, 2521/30, 2521/32, 2521/33, 2524/22, 2524/23, 2531/13, 2531/44, 2531/68, 2531/83, 2531/158, 

2531/161, 2531/164, 2531/166, 2543/4, 2543/5, 2543/6, 2543/7, 2543/8, 2544/14, 2545/3, 2545/4, 2545/8, 2545/10, 

2545/15, 2545/16, 2545/22, 2545/23, 2545/24, 2545/25, 2545/26, 2545/27, 2545/28, 2545/29, 2545/30, 2545/32, 

2545/35, 2545/36, 2545/38, 2545/41, 2545/42, 2545/43, 2545/44, 2545/45, 2545/46, 2545/47, 2545/48, 2545/49, 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 21 z 188 
 

2545/50, 2545/51, 2545/52, 2545/53, 2545/55, 2545/57, 2554/2, 2554/11, 2554/25, 2554/28, 2554/29, 2554/32, 

2554/36, 2554/42, 2554/45, 2554/48, 2554/50, 2554/56, 2554/58, 2554/59, 2554/67, 2554/71, 2554/72, 2554/75, 

2554/76, 2554/78, 2554/82, 2554/84, 2554/85, 2554/87, 2554/88, 2554/89, 2554/90, 2554/91, 2554/94, 2554/95, 

2554/97, 2554/98, 2554/101, 2554/102, 2554/113, 2554/116, 2554/117, 2554/118, 2554/119, 2556/7, 2559/1, 

2559/11, 2559/12, 2559/13, 2559/14, 2559/18, 2559/25, 2559/27, 2559/28, 2559/31, 2559/33, 2559/34, 2559/37, 

2559/39, 2559/41, 2559/42, 2559/45, 2559/47, 2559/49, 2559/50, 2559/51, 2559/54, 2559/56, 2559/58, 2559/61, 

2559/62, 2559/63, 2559/64, 2559/65, 2559/67, 2560/31, 2560/34, 2566/1, 2566/46, 2566/47, 2566/48, 2566/49, 

2566/50, 2566/51, 2566/52, 2566/55, 2566/57, 2566/59, 2566/61, 2566/63, 2566/64, 2566/65, 2566/66, 2566/68, 

2566/69, 2566/71, 2566/73, 2566/74, 2566/76, 2566/77, 2566/78, 2566/79, 2566/80, 2566/81, 2566/82, 2566/83, 

2566/84, 2566/85, 2566/86, 2566/87, 2566/89, 2566/90, 2566/91, 2566/92, 2566/93, 2566/96, 2566/104, 2566/106, 

2566/108, 2566/110, 2566/112, 2566/114, 2566/116, 2566/117, 2566/118, 2566/119, 2566/120, 2566/121, 2566/122, 

2566/123, 2566/125, 2566/128, 2567/6, 2567/9, 2567/28, 2567/29, 2567/30, 2567/31, 2567/32, 2567/34, 2567/37, 

2567/38, 2567/59, 2589/5, 2590/1, 2590/2, 2590/3, 2591/3, 2593/22, 2593/23, 2595/3, 2595/8, 2595/19, 2595/28, 

2595/45, 2595/48, 2595/49, 2595/50, 2595/51, 2595/52, 2595/53, 2595/54, 2595/55, 2595/56, 2595/57, 2595/58, 

2595/59, 2595/60, 2595/61, 2595/62, 2595/63, 2595/64, 2595/65, 2595/66, 2595/67, 2595/68, 2595/69, 2595/70, 

2595/72, 2595/74, 2595/76, 2595/78, 2595/79, 2597/1, 2597/11, 2599/22, 2599/33, 2726, 2727, 2731, 2734, 2735.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Lískovec, na pozemcích parc. č. 1078, 1095, 1104, 1107, 1108, 1111, 1112, 

1116, 1120/1, 1123, 1124/6, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1124/12, 1124/13, 1124/14, 1124/15, 1124/17, 1124/18, 

1124/19, 1124/20, 1124/21, 1124/22, 1124/23, 1124/24, 1124/25, 1124/26, 1124/27, 1124/28, 1124/29, 1124/30, 

1127, 1128, 1131/1, 1134, 1141, 1142, 1773/1.  

V obci Kožušice, v katastrálním území Kožušice, na pozemcích parc. č. 244, 1255, 1262, 1263, 1267, 1268, 1272, 

1276, 1277, 1280, 1281, 1285, 1289, 1295, 1296, 1298, 1302, 1303, 1306, 4155/1, 4155/32, 4155/33.  

V obci Kroměříž, v katastrálním území Kroměříž, na pozemcích parc. č. 3030/1, 3030/2, 3030/3.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, na pozemcích parc. č. 103/23, 103/24, 103/25, 103/26, 

103/27, 126/15, 126/16, 126/17, 126/21, 126/82, 156/1, 188/1, 189, 778, 779, 781, 782, 784, 787, 788, 789, 790/1, 

790/2, 791/6, 791/7, 791/8, 791/9, 791/10, 791/11, 791/12, 791/13, 791/14, 791/16, 791/18, 791/19, 791/20, 791/21, 

791/23, 791/25, 793/1, 793/12, 793/13, 793/19, 793/21, 793/25, 793/28, 793/29, 793/30, 793/31, 793/32, 793/33, 

793/34, 793/35, 793/36, 793/37, 793/38, 793/39, 793/40, 793/41, 793/42, 793/43, 793/44, 793/45, 794/3, 794/4, 794/5, 

794/6, 795/1, 822/1, 823, 824/1, 824/2, 824/3, 824/4, 824/5, 824/6, 824/7, 824/9, 824/10, 824/11, 824/12, 824/13, 

824/14, 825/3, 825/4, 825/5, 825/6, 825/7, 825/8, 826/1, 826/2, 826/3, 826/5, 828/26, 828/29, 828/30, 828/31, 828/32, 

828/33, 828/34, 828/35, 829/12, 829/13, 829/14, 829/15, 829/16, 829/17, 829/18, 830/9, 830/10, 830/11, 831/1, 831/2, 

832/1, 837, 844/1, 844/4, 845/15, 845/16, 845/17, 845/18, 845/19, 845/20, 845/21, 845/22, 845/23, 845/24, 845/25, 

845/26, 845/27, 845/28, 845/29, 845/30, 845/31, 845/32, 845/33, 845/34, 845/35, 845/36, 845/37, 845/38, 845/39, 

845/40, 845/44, 845/48, 845/49, 845/53, 845/56, 845/58, 845/59, 845/60, 845/62, 845/68, 845/71, 845/73, 845/76, 

845/79, 845/81, 845/84, 845/85, 845/88, 845/91, 845/92, 845/93, 845/96, 845/99, 845/100, 845/104, 845/106, 

845/112, 845/121, 845/127, 845/134, 845/140, 845/141, 845/142, 845/145, 845/147, 1542/22, 1542/26, 1542/51, 

1542/62, 1545/1, 1545/3, 1545/56, 1545/57, 1545/58, 1545/59, 1545/86, 1545/182, 1545/183, 1545/193, 1545/194, 

1545/196, 1545/199, 1545/200, 1545/201, 1545/202, 1545/203, 1545/205, 1545/206, 1545/208, 1545/209, 1545/210, 

1545/212, 1545/213, 1545/217, 1545/218, 1545/219, 1545/220, 1545/221, 1545/222, 1545/223, 1545/224, 1545/225, 

1545/226, 1545/227, 1545/228, 1545/231, 1545/232, 1545/233, 1545/234, 1545/235, 1545/236, 1545/237, 1545/238, 

1545/239, 1545/241, 1545/245, 1545/248, 1545/298, 1545/299, 1545/300, 1548/1, 1548/2, 1548/36, 1548/46, 

1548/48, 1548/51, 1548/66, 1548/73, 1548/74, 1548/76, 1548/79, 1548/81, 1548/82, 1548/83, 1548/84, 1548/85, 

1548/86, 1548/87, 1548/88, 1548/89, 1548/90, 1548/91, 1548/93, 1548/94, 1548/95, 1548/96, 1548/97, 1548/98, 

1548/99, 1548/100, 1550/1, 1550/27, 1613/13, 1613/14, 1613/15, 1613/17, 1613/21, 1615/12, 1615/14, 1615/15, 

1615/16, 1615/17, 1615/18, 1615/19, 1615/20, 1615/21, 1616/15, 1616/18, 1616/19, 1616/20, 1616/22, 1616/24, 

1616/26, 1616/32, 1616/33, 1616/34, 1617/1, 1617/2, 1617/33, 1617/34, 1617/35, 1617/36, 1617/37, 1617/69, 1620/5, 

1631/8, 1631/9, 1631/10, 1631/11, 1631/12, 1631/13, 1631/14, 1631/15, 1631/16, 1631/17, 1631/18.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 605/12, 605/22, 605/23, 605/24, 605/25, 

605/26, 605/34, 605/45, 605/84, 605/334, 605/336.  

V obci Litenčice, v katastrálním území Strabenice, na pozemcích parc. č. 151/12, 301, 307/1, 309, 310, 311/3, 311/4, 

313, 350, 352/13, 352/14, 354, 358, 361, 367/1, 367/2, 368/221, 368/222, 368/229, 368/238, 368/249, 368/250, 397/1, 

397/2, 397/3, 398/1, 398/4, 398/5, 398/9, 398/12, 398/19, 398/23, 398/24, 403/9, 403/10, 403/11, 403/12, 413, 414, 

415, 416, 417, 418, 522, 538, 593/29, 593/31, 593/32, 593/51, 593/52, 593/53, 593/54, 593/55, 593/56, 593/57, 

593/58, 593/59, 765/1, 776, 778.  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Lutopecny, na pozemcích parc. č. 1163, 1180, 1181, 1186, 1204, 1205, 1206, 

1207, 1232, 1268, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1282, 1284, 1285, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 

1304, 1310, 1325, 1326, 1329, 1330, 1334, 1335, 1337, 1368, 1510, 2419.  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Měrůtky, na pozemcích parc. č. 1012/1, 1172, 1173, 1174, 1193, 1202, 1208, 

1214, 2225, 2226, 2227, 2228, 2235, 2252, 2253, 2254.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 22 z 188 
 

V obci Rataje, v katastrálním území Rataje u Kroměříže, na pozemcích parc. č. 1118, 1139, 1142, 1143, 1144, 1145, 

1226, 1227, 1228, 1229, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1267, 1268, 1270, 1271, 1273, 1277, 1283, 1284, 

1375, 1406, 1466, 1476, 1478, 1479, 1480, 1484, 1489, 1498, 1525, 1542, 1543.  

V obci Rataje, v katastrálním území Sobělice, na pozemcích parc. č. 1021, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 

1042, 1043, 1045, 1046, 1053, 1101, 1102, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1113, 1114, 1115, 1116, 1122, 

1126, 1154.  

V obci Střílky, v katastrálním území Střílky, na pozemcích parc. č. 799/23, 2405, 2406, 2407, 2408, 2410, 2411, 2412, 

2413, 2414, 2415, 2417, 2418, 2420, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2566, 2567, 2568, 2569, 

2570, 2673, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2808, 2821, 2822, 2823, 2824, 2825, 2879/1, 2879/2, 2880, 

2881, 2882, 2926, 2927, 2928, 2929, 2977, 2986, 2988, 2996, 2998, 2999, 3001, 3006, 3007, 3024, 3049.  

V obci Šelešovice, v katastrálním území Šelešovice, na pozemcích parc. č. 169/1, 169/2, 170, 171, 172, 173, 174, 

516/2.  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Troubky, na pozemcích parc. č. 1636, 1641, 1642, 1647, 1653, 

1654, 1659, 1660, 1665, 1666, 1671, 1672, 1677, 1678, 1683, 1684, 1689, 1690, 1696, 1714, 1717, 1725, 1728, 1741, 

1746/1, 1746/2, 1746/3, 1746/4, 1746/5, 1746/11, 1746/21, 1746/22, 1746/23, 1746/24, 1746/25, 1746/26, 1746/29, 

1746/30, 1746/31, 1746/32, 1746/33, 1746/36, 1746/48, 1746/59, 1746/60, 1746/61, 1746/62, 1746/63, 1746/64, 

1746/65, 1746/66, 1746/67, 1746/68, 1746/69, 1746/70, 1746/71, 1746/72, 1746/87, 1747, 1760, 1765, 1766, 1771, 

1772, 1777, 1778, 1783, 1784, 1789, 1790, 1795, 1868/3, 1868/6, 1868/7, 1868/8, 1868/9, 1868/10, 1868/11, 1868/12, 

1868/13, 1868/14, 1868/15, 1868/16, 1868/17, 1868/19, 1868/20, 1868/21, 1868/22, 1868/23, 1868/24, 1868/25, 

1868/26, 1868/27, 1868/28, 1868/29, 1868/30, 1868/31, 2031/7, 2031/20, 2031/21, 2031/22, 2031/23, 2031/24, 

2031/25, 2031/26, 2031/27, 2031/28, 2031/29, 2031/30, 2031/31, 2031/32, 2031/33, 2031/34, 2031/35, 2031/36, 

2031/37, 2031/38, 2031/39, 2031/40, 2031/41, 2031/42, 2031/43, 2031/44, 2031/45, 2031/46, 2031/47, 2031/48, 

2031/49, 2031/50, 2031/51, 2031/52, 2031/53, 2031/54, 2031/59, 2031/60, 2031/61, 2031/62, 2031/63, 2031/64, 

2031/65, 2031/66, 2031/70, 2031/79, 2031/92, 2047, 2050, 2104, 2106, 2108, 2109, 2223/2, 2223/11, 2223/12, 

2223/13, 2223/14, 2223/15, 2223/43, 2223/44, 2223/46, 2223/49, 2223/63, 2223/67, 2223/114, 2223/115, 2223/116, 

2223/117, 2223/122, 2223/123, 2223/124, 2223/125, 2223/126, 2223/127, 2223/128, 2223/129, 2223/130, 2223/131, 

2223/132, 2228/1, 2228/3, 2228/6.  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Zdislavice, na pozemcích parc. č. 401, 402, 407, 410, 415, 419, 

422/1, 423, 426/1, 427, 428/2, 431/1, 431/3, 436/1, 439/2, 442/1, 447, 455/2, 472/1, 472/2, 499/5, 499/6, 499/7, 499/8, 

499/9, 499/10, 499/11, 499/12, 499/35, 501/23, 501/24, 501/47, 501/48, 501/49, 501/50, 501/52, 501/53, 501/57, 

510/1, 510/2, 511, 516, 517, 522, 530/1, 531/2, 531/44, 531/45, 531/46, 531/47, 531/48, 531/49, 531/54, 531/93, 

531/94, 532, 533, 534, 535, 689/36, 689/59.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Nětčice, na pozemcích parc. č. 12/1, 154, 155, 156/1, 157, 160/2, 161/2, 168, 

171/1, 171/2, 171/3, 171/4, 190/1, 191/1, 198, 202, 203/1, 204/2, 205/1, 206/1, 207/1, 413, 418/1, 418/3, 419, 421, 

424/1, 424/2, 427, 436, 438, 497/1, 497/2, 503.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Těšánky, na pozemcích parc. č. 958/62, 958/69, 958/70, 958/71, 958/72, 

958/84, 958/85, 958/86, 958/87, 958/88, 958/89, 958/90, 958/91, 958/92, 958/93, 958/94, 958/95, 958/96, 958/192, 

958/195, 958/196, 958/197, 958/198, 958/199, 958/200, 958/201, 958/202, 958/203, 958/204, 958/205, 958/206, 

958/207, 958/208.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Zdounky, na pozemcích parc. č. 1114/2, 1114/8, 1114/11, 1114/18, 1114/21, 

1114/24, 1114/26, 1114/31, 1114/34, 1114/41, 1114/47, 1114/48, 1114/51, 1114/52, 1114/53, 1114/54, 1114/59, 

1114/62, 1114/63, 1114/64, 1114/67, 1114/68, 1114/69, 1114/73, 1114/74, 1114/76, 1114/77, 1114/80, 1114/82, 

1114/88, 1114/89, 1114/91, 1114/93, 1114/101, 1114/110, 1114/198, 1123/1, 1123/4, 1124/2, 1124/3, 1124/9, 1133/1, 

1133/7, 1133/8, 1133/9, 1133/10, 1133/12, 1133/17, 1133/27, 1133/30, 1148/1, 1152/42, 1152/43, 1152/44, 1160/7, 

1160/8, 1160/9, 1160/10, 1160/11, 1163/3, 1163/7, 1163/8, 1163/9, 1163/10, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/5, 

1165/4, 1165/7,  1167/1, 1167/2, 1167/5, 1167/9, 1168/11, 1169/6, 1179/3, 1179/6, 1179/25, 1179/33, 1179/34, 

1179/37, 1179/40, 1179/43, 1179/45, 1179/49, 1179/51, 1179/53, 1179/56, 1179/58, 1179/61, 1179/62, 1179/64,  

1179/68, 1179/69, 1179/73, 1179/75, 1179/77, 1179/81, 1179/84, 1179/85, 1179/87, 1179/89, 1179/93, 1179/99.  

V obci Zlobice, v katastrálním území Zlobice, na pozemcích parc. č. 1001, 1002, 1003, 1006, 1007, 1014, 1015, 1016, 

1017, 1039, 1040, 1047, 1048, 1049, 1050.  
 

 

 

Stanovené podmínky pro umístění stavby: 

Stavba plynovodu v rozsahu schválených stavebních objektů bude umístěna na výše uvedených pozemcích 

v uvedených k. ú. v souladu s těmito ověřenými výkresy: 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 23 z 188 
 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou částí projektové dokumentace, která obsahuje výkresy:  

a) situační výkres širších vztahů C.1. TP-A-4651 v měřítku 1: 50 000 

b) katastrální situační výkresy C2 v měřítku 1 : 1000 (čísla dokumentů): 

C2 000 – 092;  TP-A-8881  - TP-A-8974 

c) koordinační situační výkresy C3 v měřítku 1 : 2000 (čísla dokumentů): 

C3 001 – 049;  TP-B-1048  - TP-B-1096 

C3 050;  TP-B-4790 koordinační situace TU 161 Koryčany (1:200) 

C3 051;  TP-B-4791 koordinační situace TU 163 Rataje (1:200) 

C3 052;  TP-B-4792 koordinační situace TU 1660 Bezměrov 2 (1:200) 

 

d) speciální situační výkresy C.4  

přehledná situace ZOV výkres C.4 001 TP-A-4614 v měřítku 1 : 40 000 

situace chráněných území výkres C.4 002 TP-A-5018 v měřítku 1 : 50 000 

celková situace stavby – křížení územních rezer, koridorů a loch dle ZÚU výkres C.4 003 TP-B-0614 

v měřítku 1 : 250 000 

2. Území dotčené vlivy stavby je vymezeno v situačních výkresech uvedených v odstavci 1.  

 

Stanovené podmínky pro provedení stavby a podmínky vyplývající ze závazných stanovisek 

dotčených orgánů a dalších podkladů pro vydání rozhodnutí: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost Tractebel 

Engineering a.s., IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice, datované 05/2018,č.projektu 

P.012055.0202,  která byla ve společném řízení projednána, a která je přílohou tohoto společného 

povolení. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu 

resp.projednání s dotčeným orgánem veřejné správy. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2023. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět stavebnímu úřadu 15 dnů před započetím stavby 

a předloží jeho oprávnění. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolních prohlídek stavby: 

a) po dokončení vykácení pracovního pruhu 

b) po dokončení sejmutí ornice, před zahájením výkopových prací 

c) po výkopových pracích a montáži potrubí a ventilů 

d) po zahrnutí výkopů, hrubých terénních úpravách 

e) po navrácení ornice a konečných terénních úpravách 

f) připravenost stavby ke zkušebnímu provozu 

g) připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce. 

 

6. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odbor 

vodovodů a kanalizací ze dne 14. 1. 2019, č. j. 2373/2019-MZE-15132: 

a) dodržet ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok podle ustanovení v § 23 zákona 

b) dodržet při realizaci přeložek/křížení vodovodů a kanalizací (viz číslo projektu P.012055.0201, křížení 

vodovodů v km 44,04, 51,03, 58,96, 70,21, 75,20 a 79,05 trasy) ustanovení v § 24 zákona včetně 

příslušných písemných souhlasů vlastníků, 

c) dodržet při napojení na zdroj pitné vody nebo užitkové vody nebo při likvidaci splaškových 

a dešťových vod příslušná ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a rovněž příslušná ustanovení zákona, 

d) respektovat Plán rozvoje vodovodů a kanalizací území Jihomoravského kraje (PRVKÚK) zpracovaný 

a schválený podle § 4 zákona, 

e) neomezit stavbou i případné aktualizace tohoto plánu. 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odbor 

hospodářské úpravy a ochrany lesů ze dne 3. 12. 2018, č. j. 70486/2018-MZE-16211: 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 24 z 188 
 

a) Pracovní pruh v lesích nepřekročí redukovanou šíři 23 m s tím, že podle místních možností 

a specifických podmínek v terénu bude jeho šíře dále redukována. Z celé šíře pracovního pruhu bude 

odstraněna humusová vrstva lesní hrabanky a to včetně pařezů a kořenů. Obnažené kořeny stromů 

rostoucích za hranicemi pracovního pruhu budou zakryty zásypem proti zasychání a poškozené kořeny 

budou odborně ošetřeny. Skrývka hrabanky bude deponována odděleně od skrývky minerálního 

podloží a ornice ze zemědělských pozemků. Separované kořeny a pařezy od půdních substrátů budou 

deponovány na samostatné skládce. Umístění této skládky včetně způsobu její likvidace bude 

individuálně dohodnuto s majiteli dotčených pozemků. Zbylé pařezy a další potěžební zbytky, o které 

nebude zájem, budou rozštěpkovány. Získaná štěpka bude rovnoměrně namulčována na povrchu 

pracovního pruhu a to přednostně na pozemcích dočasně odňatých (4 m široký pás trvalého omezení 

lze vynechat) po ukončené fází sanace, před nebo společně s finálním rozprostřením vrstvy hrabanky. 

Při nedostatku hrabanky (vzhledem k nepatrné mocnosti při skrývkách v některých úsecích) bude 

výjimečně k rekultivaci povrchu použito pouze jemnějších frakcí minerálních vrstev ze skrývek 

či výkopových prací. V žádném případě by nemělo být při rekultivaci lesních půd užito přebytků 

z orničních či podorničních vrstev ze skrývek zemědělských půd. 

b) Zajistit, aby v rámci realizace stavby plynovodu nebyly trvale měněny odtokové poměry v lesích, 

zejm. aby nevznikly překážky povrchovému odtoku srážkových vod s následným podmáčením lesních 

půd. 

c) Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo navrhovanou trasu plynovodu v šíři pracovního pruhu 

nebudou poškozovány pojezdem stavebních mechanizmů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze 

vozidla o celkové hmotnosti odpovídající únosnosti povrhu půdy v závislosti od poměrů na daném 

místě. 

d) K přesunům techniky a dovozu stavebních prvků a materiálů nebudou využívány žádné části lesní 

dopravní sítě (s výjimkou veřejných komunikací odsouhlasených dotčeným obecním úřadem). 

e) Z důvodů protipožární ochrany lesů dotčených stavbou plynovodu je třeba zachovat jejich dostupnost 

pro hasební techniku. Pokud to nebude možné, bude hasební technika preventivně přítomna po celou 

dobu trvání zvýšeného rizika vzniku požáru v dosahu kritického místa. 

f) V případě vyhlášení požárního poplachu budou bezodkladně veškeré práce přerušeny a staveniště bude 

evakuováno od osob a dle časových možností i od veškeré mobilní techniky. V případě 

bezprostředního ohrožení lesním požárem bude umožněno použít pracovní pruh jako nouzové 

přístupové cesty pro mobilní hasební techniku. 

g) Rizikové činnosti, při kterých nutně dochází k manipulaci s elektrickým obloukem nebo otevřeným 

ohněm a které mohou být zdrojem požáru (zejména řezání a svařování potrubí a pomocných konstrukcí 

plamenem nebo dělícími kotouči nebo obrobování svárů od okují jejich rozbrušováním, svařování 

izolačních ochranných vrstev apod.) budou prováděny jen při dodržování nejpřísnějších 

protipožárních opatření. Místa, na kterých bude prováděna tato riziková činnost, budou opakovaně 

monitorována včetně sousedních lesních porostů a povrchu lesních půd a to i po skončení rizikové 

činnosti. V případě střídání stavebních čet v rámci směnného provozu, budou předány podrobné 

informace o všech místech, na kterých probíhaly rizikové činnosti s cílem minimalizace rizik vzniku 

požáru. 

h) V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů 

a dopravních prostředků na půdní povrch. 

i) Po celou dobu existence plynovodu bude zajišťována průběžná údržba ochranného pásma plynovodu 

včetně dotčených PUPFL ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa zahrnující regulaci invazních druhů 

rostlin s negativním vlivem na hospodaření v lesích. 

 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí, odbor  výkonu státní správy VIII ze dne 18. 3. 2020, č. j. MZP/2020/570/389: 

Z hlediska působnosti vodoprávního úřadu: 

 podle ust. § 18 zákona o vodách, 

1. Pro realizaci záměru, výkopové práce, pokládku trub a další úpravy bude použito mechanismů 

v dobrém technickém stavu z hlediska úkapů provozních kapalin tak, aby nedošlo ke kontaminaci 

horninového prostředí (půdy a zejména pak podzemních a povrchových vod). 

2. Jakékoliv opravy stavební techniky a mechanismů či doplňování provozních kapalin, budou probíhat 

pokud možno zcela mimo prostor staveniště. Pokud nebude možno tyto činnosti provádět mimo 

staveniště, potom tak lze činit pouze za takových organizačně technických opatření, aby nedošlo 

ke zvýšení míry rizika kontaminace životního prostředí. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 25 z 188 
 

3. Pro případy havarijního úniku provozních kapalin bude pro celou stavbu záměru zpracován plán 

opatření pro případy havárie se stanovenými preventivními zásadami eliminace rizika úniku 

a postupy pro likvidaci případného havarijního úniku závadných látek. 

4. Pro realizaci záměru, resp. úseky stavby plynovodu, situované v záplavových územích vodních toků 

budou zpracovány zásady ukládání výkopku a lehce odplavitelného materiálu apod. tak, aby 

nedocházelo k vytváření překážek, které by mohly negativně ovlivnit odtokové poměry v místě 

v případě průchodu povodňových vod. 

 

podle ust. § 17 odst. 1 písm. písm. b), c), d) a e) zákona o vodách 

1. V případě, že trasa záměru prochází ochrannými pásmy vodních zdrojů, je zcela nezbytné 

respektovat stanovisko jejich správce nebo provozovatele a především omezující podmínky 

jednotlivých správních rozhodnutí, kterými byla ochranná pásma vodních zdrojů vyhlášena. Pokud 

podmínky jednotlivých rozhodnutí omezují, či dokonce zakazují zemní práce, odkrývání nadložních 

vrstev, pohyb techniky v ochranných pásmech a provádění výkopových prací nebo ukládání potrubí, 

pak lze záměr realizovat pouze na základě předchozího posouzení vlivů odborně způsobilou osobou 

(hydrogeologem) na jakost a vydatnost dotčených vodních zdrojů. 

2. Budou respektovány projednané požadavky a připomínky, stanovené ve vyjádřeních a stanoviscích 

jednotlivých správců dotčených vodních toků, vodních zdrojů, vlastníků pozemků a dalších 

účastníků, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být realizací záměru dotčeny. 

 

Z hlediska příslušnosti orgánu ochrany přírody: 

podle § 4, odst. 2 ZOPK 

1. Překonání vodních toků bude řešeno překopem s následnou úpravou jejich koryt dle výkresu 

č. TP- 528 (orientační číslo dokumentu D.1.1-1-002) „Charakteristický řez křížení vodního toku - 

překopem". V místě křížení plynovodu se slepými rameny, mokřady a případně jinými vodními 

plochami, které jsou součástí skladebných prvků územního systému ekologické stability (ÚSES), 

bude vytěžená zemina nejprve separována dle jednotlivých postupně odtěžovaných půdních 

horizontů a po instalaci vedení plynu tyto příslušně navráceny do jejich původního uložení 

(přirozeného vrstvení). 

2. Z důvodů ochrany vodních biotopů musí být v jejich blízkosti k výstavbě použitá řádně zabezpečená 

technika a v takovém technickém stavu, aby nedošlo k úniku provozních kapalin. V okolí vodních 

biotopů a ve VKP les, vodní tok, údolní niva či rybník nesmí být skladovány nebezpečné chemické 

látky ani umístěna zařízení staveniště. 

3. Stavebními mechanizmy a dopravními prostředky jakkoliv nezasahovat do podmáčených ploch 

a mokřadů ani je nezasypávat. V rámci VKP minimalizovat potřebu kácení dřevin rostoucích mimo 

les a u ponechaných dřevin zajistit ochranu podle ČSN DIN 18 920. 

 

podle § 12, odst. 2 ZOPK, tedy ke snížení nebo změně krajinného rázu 

Z důvodů snížení vlivů na krajinný ráz přijmout vhodná opatření ve vztahu k technickým zařízením 

po trase plynovodu, např. vhodná barva nátěrů, výsadba zeleně a neumisťování reklamních zařízení 

i prostředků (nadzemní křížení vodních toků a souvisejících částí údolních niv předložený Projekt 

nepředpokládá) - zejména trasové uzávěry TU 161 (km 54,180-54,208), TU 163 (km 75,676-75,905) 

i TU 166 (km 84,600-84,639) a v této souvislosti budované nové stavební objekty (rozšíření ploch, 

nové oplocení, vnitřní komunikace, manipulační plochy i vnější přístupové cesty, popř. jiné). 

podle § 65 ZOPK ve vazbě na ust. § 5 odst. 1 ZOPK, 

A. Na území Evropsky významné lokality (EVL) Chřiby (CZ 0724091) v k.ú. Bohuslavice 

(staničení km 45,400-47,250): 

1. Během realizační fáze záměru zajistit pravidelný biomonitoring (ekodozor) prováděný odborně 

způsobilou osobou se zaměřením na předměty ochrany EVL. Cílem biomonitoringu bude kontrola 

dodržení podmínek realizace záměru stanovených pro její ochranu a vyhodnocení skutečných vlivů 

záměru na příznivý stav předmětů ochrany a celistvosti této lokality soustavy NATURA 2000. 

2. Provádět zásahy do půdního krytu mimo hnízdní období ptáků, tj. mimo březen až konec srpna 

běžného roku. 

3. Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru. 

4. Nevytvářet žádné manipulační ani skladovací plochy. 

5. Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoli havárie (např. únik 

provozních kapalin či maziv ze stavební techniky apod.). 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 26 z 188 
 

6. Trvale monitorovat případný nástup nepůvodních druhů rostlin (neoindigenofytů) a po konzultaci 

s příslušným orgánem ochrany přírody přistoupit v souladu s plánem managementových opatření 

k jejich neprodlené likvidaci. 

B. V EVL Chřiby i na zbytku stavbou dotčeného území: 

1. Při výstavbě zajistit každodenní biomonitoring (ekodozor) výkopů k řešení případných opatření 

k zabezpečení veřejného zájmu na ochraně přírody tak, aby nedocházelo k úhynům obratlovců, 

obzvláště pak plazů a obojživelníků (výkop bude zkontrolován vždy ráno před započetím prací). 

V případě nálezu budou živočichové šetrně vyneseni a vypuštěni na vhodném místě. U výkopů, 

do nichž nebude možno vstupovat nebo u výkopů zaplavených vodou, provést opatření, aby do nich 

živočichové nemohli spadnout. 

2. Při výkopových pracích nebude poškozován kořenový systém okolních ponechávaných dřevin, 

zhutňována půda v jejich kořenové zóně v důsledku umístění dlouhodobých navážek či nakupení 

zeminy či jiného materiálu ani nadbytečným pojezdem stavební techniky. 

3. Kácení dřevin provádět v období od 1. 11. do konce února následujícího roku, tj. mimo vegetační 

období a mimo hnízdní období ptáků. 

C. Na zbytku stavbou dotčeného území: 

1. Nevytvářet migrační bariéry nebo měnit biotické podmínky v plochách stávajících, ale také 

navržených biokoridorů. Zásahy do půdního krytu, včetně výkopových prací, neprovádět v případě 

výskytu ptačích hnízd na zemi, a to až do doby ukončení takového hnízdění. 

2. Pracovní pruh v km 47,700-47,760 zleva (ve směru staničení) v k.ú. Jestřabice oddělit od xerotermní 

stráně ohrazením, tak aby lokalita nebyla prováděnými prácemi jakkoliv dotčena (včetně pohybu 

pracovníků) z důvodů výskytu vzácných a ZCHD rostlin a živočichů - viz obrázek B4 shora str. 31 

Hodnocení 2019. 

3. Z důvodů minimalizace vlivu stavby na populace lesáka rumělkového (a dalšího saproxylického 

hmyzu) přesunout mrtvé dřevo z doprovodných porostů bezejmenné vodoteče v km 82,300 

na vhodné místo mimo prostor stavby. Z neodkorněné dřevní hmoty o průměru nad 40 cm vzniklé z 

pokácených dvou topolů s nejhorším zdravotním stavem (popř. silných větví) budou vytvořeny 

výřezy s délkou cca 10 m, které budou po okrajích porostů ponechány k zetlení (broukoviště). 

4. Z důvodů ochrany obojživelníků a ryb budou stavební práce do vodních toků Morava a Haná probíhat 

mimo hlavní období jejich reprodukce a vývoje od 20.2 do 30.6. běžného roku. 

5. Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních či expanzivních druhů rostlin zajistit 

v rámci provádění konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech ploch dotčených 

výstavbou. 

6. Po ukončení výstavby a následné rekultivace do 3 měsíců zkontrolovat staveniště, zda nedochází 

k šíření invazních a expanzivních druhů rostlin a v případě jejich výskytu tyto trvale odstranit. 

7. Po celou dobu existence plynovodu zajistit průběžnou údržbu prostoru jeho ochranného pásma 

šetrným prováděním výřezů a eliminovat invazní či expanzivní druhy rostlin i ruderalizaci. 

Z hlediska působnosti orgánu ochrany zemědělského půdního fondu: 

podle ustanovení § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF 

souhlas k trvalému odnětí 0,0589 ha zemědělské půdy ze ZPF a k dočasnému odnětí 0,1552 ha 

zemědělské půdy ze ZPF. Souhlas se vztahuje k následujícím jednoznačně vymezeným pozemkům 

(jejich částem): 

pro trvalé odnětí 

pozemky 

katastrální území Blišice   parc.č. 417/123 orná půda 403 m2 BPEJ 30850 

katastrální území Sobělice parc.č. 1042 orná půda 54 m2 BPEJ 30200 

katastrální území Bezměrov parc.č. 2429/2 orná půda 132 m2 BPEJ 35800 

pro dočasné odnětí   

pozemky 

katastrální území Bohuslavice u Kyjova parc.č. 788 ovocný sad 452 m2 BPEJ 31951 

katastrální území Jestřabice parc.č.2787 ovocný sad 1100 m2 BPEJ 32751, 32451, 31210 

 

podle ust. § 9 odst. 8 písm. d) zákona o ochraně ZPF se stanovuje  žadateli (osobě, které svědčí oprávnění 

k záměru) povinnost zaplatit za trvalé odnětí půdy ze ZPF o celkové výměře 0,0589 ha a za dočasné 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 27 z 188 
 

odnětí půdy ze ZPF o celkové výměře 0,1552 ha odvod ve smyslu podmínky ustanovení § 11 odst. 1 

zákona o ochraně ZPF. 

v souladu s ust. § 9 odst. 8 písm. c) zákona o ochraně ZPF se schvaluje plán rekultivace dočasně 

odnímaných pozemků, konkr. postup uvedený v dokumentaci „Zemědělská příloha TU 160 Bukovany 

- TU 166 Bezměrov II 1.-001 Zemědělská příloha - Dočasné zábory ZPF", kapitola 3.3. Po realizaci 

technické části rekultivace bude provedena biologická část rekultivace, a to 2-letým osevním postupem. 

Následovat potom bude výsadba ovocných stromů. Podle ustanovení § 11b odst. 2 zákona o ochraně 

ZPF bude ukončení rekultivace, o které žadatel předem písemně požádá, potvrzeno MŽP OVSS VIII. 

v souladu s ust. § 9 odst. 8 písm. b) zákona o ochraně ZPF stanovuje podmínky nezbytné k zajištění 

ochrany ZPF: 

1. V rozhodnutích podle zvláštních předpisů nesmí plocha dotčených pozemků překročit výměru danou 

tímto souhlasem (vazba na ustanovení § 10 odst. 1 zákona o ochraně ZPF). Pokud v rámci následných 

postupů vznikne požadavek na změnu skutečností uvedených v tomto souhlasu (výměry dotčených 

ploch či všech uložených podmínek), je třeba postupovat podle ustanovení § 10 odst. 2 zákona 

o ochraně ZPF. 

2. Žadatel zajistí plnění zásad ochrany ZPF podle ustanovení § 14 odst. 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb. 

Dále zajistí, že na pozemcích, na kterých budou rozprostírány skrývkové zeminy (včetně pozemků 

navazujících), nesmí dojít k narušení hydrogeologických a odtokových poměrů, případně 

k poškození zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. V dostatečném časovém předstihu musí žadatel informovat orgány ochrany ZPF, tj. MŽP OVSS VIII 

a Městského úřadu Kroměříž, o termínu zahájení skrývkových prací z plochy stavby. 

4. Před zahájením skrývkových prací žadatel zajistí vytýčení dotčených ploch pozemků tak, aby 

nedocházelo k neoprávněnému záboru ZPF. Termín zahájení prací stanoví po dohodě s uživateli 

pozemků, aby nedocházelo k případným škodám na porostech. 

5. Dojde-li vlivem stavebních prací ke změně vodních poměrů na okolních zemědělských pozemcích, 

zajistí žadatel na svůj náklad nápravná opatření k odstranění tohoto stavu. 

6. Souhlas, včetně všech stanovených podmínek musí být závaznou součástí rozhodnutí, která budou 

ve věci vydána podle zvláštních předpisů (ve smyslu ustanovení § 149 odst. 1 správního řádu je 

pro tato rozhodnutí závazným stanoviskem). Pokud se stane závaznou součástí rozhodnutí vydaných 

ve věci podle zvláštních předpisů, bude platnost souhlasu totožná s platností těchto rozhodnutí 

(ustanovení § 10 odst. 1 zákona o ochraně ZPF). Příslušný úřad (stavební orgán) je zašle na vědomí 

rovněž MŽP OVSS VIII a Městskému úřadu Kroměříž (orgánu ochrany ZPF). Nestane-li se tento 

souhlas podkladem pro řízení podle zvláštních právních předpisů, pozbývá platnosti uplynutím 3 let 

ode dne jeho oznámení žadateli (ustanovení § 10 odst. 3 zákona o ochraně ZPF). 

7. Podle ustanovení § 10 odst. 4 zákona o ochraně ZPF je podkladem pro zápis změny druhu pozemku 

v katastru nemovitostí až rozhodnutí podle zvláštních právních předpisů, jehož se souhlas s odnětím 

půdy ze ZPF stane závaznou součástí. Tento souhlas neřeší majetkoprávní vztahy k dotčeným 

pozemkům. 

 

Z hlediska působnosti orgánu státní správy v odpadovém hospodářství: 

podle ust. § 72 odst. 3, písm. d) zákona o odpadech, 

 

Budou respektovány obecně závazná vyhláška Jihomoravského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje 

závazná část Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016- 2025, obecně závazná 

vyhláška Zlínského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství 

Zlínského kraje 2016-2025 a obecně závazná vyhláška Olomouckého kraje č. 1/2016, kterou se 

vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje 2016-2025. 

 

Z hlediska působnosti orgánu státní správy v oblasti geologie: 

podle ust. § 13 odst. 2 geologického zákona, 

Bude respektována skutečnost, že je trasa plynovodu projektována také územími, ve kterých byla 

v minulosti zaevidována svážná území. 

 

Z hlediska působnosti orgánu ochrany ovzduší: 

podle ust. § 27 odst. 4 zákona o ochraně ovzduší, 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 28 z 188 
 

omezování prašnosti ze stavební činnosti bude prováděno 

- zvlhčováním potenciálních zdrojů prašnosti (deponie, komunikace, místa nakládky a překládky 

a zemních prací), 
- očišťováním vozidel a pracovních strojů před výjezdem ze staveniště, 
- zakrýváním prašného nákladu vozidel a deponií. 

 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z doplnění koordinovaného stanoviska Ministerstva 

životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII ze dne 12. 2. 2021, č. j. MZP/2021/570/1939 

(původní stanovisko ze dne 18. 3. 2020, č. j. MZP/2020/570/389) : 

 

Z hlediska působnosti orgánu ochrany zemědělského půdního fondu: 

podle ustanovení § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF 

• Žadatel (tj. ten v jehož zájmu má k odnětí zemědělské půdy ze ZPF dojít) v plném rozsahu zajistí 

plnění všech podmínek, které jsou uvedeny v dokumentaci označené jako „Dokumentace pro vydání 

společného povolení', části 8.1. - 002 „Zemědělská příloha - Trasa podzemního vedení, Dodatek II, 

Posudek dopadů realizace stavby na zemědělský půdní fond" (viz výše), a to včetně podmínek 

uvedených v jeho přílohách č. 1 („Podmínky realizace nezemědělského využití ZPF') a č. 3 

(„Inspekce provádění skrývek kulturních vrstev půdy - návrh metodických postupů". Tyto přílohy č. 

1 a č., 2 tvoří přílohu tohoto upřesnění a jsou jeho nedílnou součástí. Práce v trase plynovodu budou 

provedeny tak, aby bylo v plném rozsahu zajištěno respektování zásady ustanovení § 9 odst. 2 písm. 

d) zákona (tj. nejen při provádění skrývek jednotlivých vrstev půdy, ale též při navracení dotčených 

částí zemědělských pozemků zpět do původního stavu). Skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy, 

popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy (vazba na podmínku ustanovení § 8 odst. 1 

zákona) v trase stavby budou prováděny odděleně v závislosti na půdních podmínkách (skrývka 

kulturních vrstev půdy bude provedena v šíři pracovního pruhu a skrývka hlouběji uložené zúrodnění 

schopné zeminy bude provedena v šíři rýhy pro pokládku potrubí), a to v mocnostech, které budou 

vymezeny podrobným pedologickým průzkumem, který musí být vyhotoven odpovědným 

pedologem před zahájením skrývkových prací. Při provádění skrývkových prací musí žadatel zajistit 

odborný dozor (inspekci provádění skrývkových prací) tak, jak je uvedeno v postupech ve výše 

citovaných přílohách. Stejně tak bude zajištěn tento dozor i při zahlazování stavební činnosti 

(tj. zasypáváni erozní rýhy a zpětné uvedení dotčených částí zemědělských pozemků do původního 

stavu). 

• Žadatel na vlastní náklad zajistí z plochy trvalého záboru o celkové výměře 0,0589 ha (podrobné 

výměry trvalého odnětí jednotlivých pozemků jsou uvedeny na str. 5 koordinovaného stanoviska) 

provedení skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy o celkovém množství 149 m3 (konkrétně z pozemku 

parcelní číslo 417/123 o mocnosti 25 cm, z pozemku parcelní číslo 1042 o mocnosti 40 cm a pozemku 

parcelní číslo 2429/2 o mocnosti 20 cm) a hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy z pozemku 

parcelní číslo 1042 o celkovém množství 11 m3 (mocnost skrývky 20 cm). Mocnosti skrývek jsou 

stanoveny podle výsledků pedologického posudku vyhotoveném v lednu 2021 (viz výše). 

• Žadatel dále na svůj náklad zajistí rozprostření skrývky (bez jakýchkoli jiných nežádoucích příměsí) 

svrchní kulturní vrstvy půdy o celkovém množství 123 m3 (tj. skrývka z pozemků parcelní čísla 

417/123 a 1042) na pozemky parcelní čísla 502/217 a 507 v katastrálním území Blišice ve vlastnictví 

města Koryčany (celkové množství 40 m3), na pozemky parcelní číslo 437/3 v katastrálním území 

Blišice a parcelní číslo 1078 v katastrálním území Lískovec v užívání právnické osoby SALIX 

MORAVA a.s. (celkové množství 61 m3) a na pozemky parcelní čísla 2169, 2171, 2172 v 

katastrálním území Popovice v užívání právnické osoby Zemědělské obchodní družstvo Rataje 

(celkové množství 22 m3). Rozprostření množství skryté svrchní kulturní vrstvy půdy na uvedené 

zemědělské pozemky (o stanoveném množství) je schváleno za účelem vylepšení půdního profilu 

těchto zemědělských pozemků (vylepšení jejich půdních poměrů). Uvedené právnické osoby musí 

žadatel v dostatečném časovém předstihu informovat o zahájení návozu a rozprostírání skryté 

kulturní vrstvy a předem dohodnout též podrobnosti nezbytné nejen k zajištění ochrany půdy, ale 

i případných porostů na předmětných pozemcích. Pokud nebude možno ze závažných důvodů, které 

v současné době nejsou ministerstvu známy, možné realizovat zúrodnění výše uvedených 

zemědělských pozemků ve stanoveném rozsahu, projedná žadatel nezbytné změny s orgánem 

ochrany ZPF ministerstva, a to v dostatečném časovém předstihu (minimálně 15 dnů předem) před 

konkrétním rozvozem skrývaných zemin. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 29 z 188 
 

• Žadatel zajistí, že za účelem rekultivace nezemědělských pozemků (v rámci realizace stavby) bude 

využita svrchní kulturní vrstva půdy o celkovém množství 26 m3 skrývaná z pozemku parcelní číslo 

2429/2 a hlouběji uložená zúrodnění schopná zemina o celkovém množství 11 m3 skrývaná 

z pozemku parcelní číslo 1042. Ministerstvo při schválení tohoto způsobu využití skrývaných vrstev 

vycházelo ze závěrů uvedených v pedologickém posudku (viz výše). 

• žadatel je povinen v dostatečném časovém předstihu informovat orgány ochrany ZPF ministerstva 

a Městského úřadu Kroměříž o termínu (minimálně 15 dnů předem) zahájení skrývkových prací 

z plochy stavby. 

• Žadatel zajistí plnění zásad ochrany ZPF podle ustanovení § 14 odst. 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb. 

Dále zajistí, že na pozemcích, na kterých bude rozprostírána skrytá kulturní vrstva půdy 

a na pozemcích navazujících, nesmí dojít k narušení hydrologických a odtokových poměrů, případně 

k poškození zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 

znění. 

 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí Ministerstva životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence ze dne 13.2.2012, č.j. 3855/ENV/12, platnost byla prodloužena 

dne 30.9.2019 č. j. MZP/2018/710/2127  resp. ze závazného stanovisko k ověření souladu obsahu 

stanoviska EIA č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23. 9. 2015 : 
 

 

Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000:  

1) Stavební činnosti v okolí vodních toků, slepých ramen, periodických tůní, mokřadů a jejich 

okolí provádět mimo období rozmnožování ryb a obojživelníků. S ohledem na známou 

reprodukční biologii našich ryb a obojživelníků v nížinných oblastech je toto období 

vymezeno termíny 20. 2. až 30. 6. každého roku. 

2) Zásahy do půdního krytu provádět mimo hnízdní období, tj. mimo duben až konec srpna. 

3) Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru.  

4) Kácení dřevin provádět v období říjen - březen, tj. mimo vegetační období a mimo hnízdní 

období ptáků. 

5) V místech výkopových prací se vyvarovat poškozování kořenového systému okolních dřevin, 

zhutňování půdy v kořenové zóně stromů, dlouhodobých navážek či nakupení zeminy 

vblízkosti dřevin. 

6) Na území EVL a PO neumísťovat zařízení staveniště mimo stávající zpevněné plochy, 

nevytvářet zde žádné manipulační ani skladovací plochy. 

7) Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoli havárie (např. úniku 

provozních kapalin či maziv ze stavební techniky). 

8) Přesný postup stavebních prací a jejich harmonogram upřesnit v dalších fázích zpracování 

projektové dokumentace. 

9) Na přírodě blízkých lokalitách (lesy, louky, říční břehy) v rámci dotčených EVL a PO, 

na kterých došlo k narušení povrchu půdy, a/nebo byly realizovány dílčí stavební objekty, 

monitorovat případný nástup nepůvodních druhů rostlin (neoindigenofytů) a po konzultaci 

s příslušným orgánem ochrany přírody přistoupit v souladu s plánem managementových 

opatření k jejich likvidaci. 

10) Během realizační fáze záměru zajistit pravidelný biomonitoring (ekodozor) v záměrem 

dotčených lokalitách soustavy NATURA 2000, se zaměřením na předměty ochrany daných 

lokalit. Cílem biomonitoringu je kontrola dodržených podmínek realizace záměru 

stanovených pro ochranu území EVL a PO a jejich předměty ochrany a vyhodnocení 

skutečných vlivů záměru na příznivý stav předmětů ochrany a celistvost lokalit soustavy 

NATURA 2000. 

 

Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí 

a veřejného zdraví:  

Podmínky pro fázi přípravy záměru: 

1) Na základě upřesnění množství potřebných surovin a materiálu pro výstavbu a objemu zemin 

a ornice přemisťovaných během výstavby projednat s příslušnými obcemi přístupové trasy 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 30 z 188 
 

dopravních prostředků ke staveništi a určit místní a účelové komunikace (včetně pořízení pasportu 

těchto komunikací), které budou při výstavbě používány. Případné zásahy do majetku obcí předem 

projednat se zástupci obcí. 

2) Ve vztahu k EVL Morava – Chropyňský luh respektovat následující opatření:  

• Manipulační plochy, mezideponie apod. umístit mimo EVL.  

• Zachovat stratifikaci výkopových zemin při opětovném zásypu potrubí z důvodu zachování 

propustnosti podloží pro mělké podpovrchové vody.  

• Na místech, kde došlo k narušení povrchu půdy, monitorovat případný nástup nepůvodních 

druhů rostlin a v případě potřeby přistoupit k jejich likvidaci." 

3) Na základě inventarizace záplavových území precizovat opatření proti vyplavení potrubí při 

přechodech vodních toků a event. provést posouzení vlivu stavby na odtokové poměry křížených 

vodních toků. 

4) Na základě inventarizace objektů pro individuální zásobování vodou (studní) popřípadě posoudit 

vliv stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů, provést jejich pasportizaci a zajistit jejich sledování 

během výstavby a po jejím ukončení. 

5) Při výběrovém řízení na dodavatele stavby stanovit jako jedno ze srovnávacích měřítek 

i specifikaci garancí na minimalizování potenciálních nepříznivých vlivů výstavby na životní 

prostředí. Ve výběrovém řízení zohlednit i celkovou délku výstavby a používání moderních 

a progresivních postupů výstavby s využitím technik a mechanizmů šetrných k životnímu 

prostředí. 

6) Pro části stavby v záplavových územích dotčených vodních toků zpracovat povodňové plány. 

7) Zpracovat plán pro zvládání havarijních situací (např. požár, výbuch, živelné pohromy) s důrazem 

i na aspekty ochrany životního prostředí a veřejného zdraví. 

8) Zajistit, aby v rámci plánu organizace výstavby byl zpracován i soubor opatření k minimalizaci 

potenciálních nepříznivých vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, a to zejména se zaměřením 

na následující požadavky: 

a) Případná dopravní omezení na komunikační síti v průběhu výstavby vyřešit vhodnými 

dopravně organizačními opatřeními. 

b) Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti obytných nebo rekreačních objektů, v blízkosti 

vodních toků, vodních nádrží, vodních zdrojů, přírodních léčivých zdrojů a dále na územích 

zvláště chráněných částí přírody, skladebných prvků územního systému ekologické stability 

krajiny, významných krajinných prvků a dalších územích cenných z hlediska ochrany přírody. 

Zároveň zde nebude prováděno parkování a údržba mechanizmů ani zde nebudou skladovány 

látky, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. S těmito látkami zde nebude 

ani manipulováno. Nebudou zde zřizovány deponie zemin. 

c) Stavební a konstrukční práce v blízkosti chráněného venkovního prostoru staveb, resp. 

chráněného venkovního prostoru, včetně související dopravy, neprovádět v nočních hodinách 

a mimopracovních dnech. 

d) V ochranných pásmech vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů věnovat zvýšenou 

pozornost provádění stavby (zejména dohlížet na bezvadný stav stavebních mechanizmů 

a dopravních prostředků). 

e) Organizaci a technologický postup stavebních prací zajistit tak, aby nebyly trvale změněny 

odtokové poměry v povodí. 

f) Na PUPFL neumisťovat skládky a meziskládky stavebního materiálu, stavební dvory 

a parkoviště stavební techniky. Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo navrhovanou trasu 

plynovodu a jeho ochranné pásmo nepoškozovat pojezdem stavebních mechanizmů. Výjimkou 

mohou být meziskládky a skládky skryté lesní hrabanky (či humusové vrstvy) umisťované 

na PUPFL s vědomím vlastníka tohoto pozemku a na základě výjimky ze zákazu udělené místně 

příslušným orgánem státní správy lesů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze vozidla 

o celkové hmotnosti odpovídající konstrukci (únosnosti) dostupné lesní dopravní sítě v závislosti 

od poměrů na daném místě. 

g) Stavební práce (jejich organizaci a technologický postup) zajistit tak, aby lesní půdy 

na dočasně odňatých PUPFL byly maximálně šetřeny proti degradaci (zejména jejich případným 

zhutňováním, zamokřováním nebo vodní erozí). 

h) Na PUPFL důsledně dodržovat prevenci úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů 

a dopravních prostředků na půdní povrch (se zvláštním důrazem na stanovištích ovlivněných 

vodou a v blízkosti drobných vodních toků). 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 31 z 188 
 

i) Specifikovat opatření k omezení prašných emisí (minimalizování „aktivních ploch" - zdrojů 

prašnosti a popřípadě skrápění nejvíce exponovaných ploch při nepříznivých klimatických 

podmínkách, zejména v blízkosti obytných oblastí; očista vozidel na sklepových roštech při 

výjezdu ze staveniště; očista komunikací; zakrývání dopravovaných sypkých substrátů; omezení 

doby skladování sypkých materiálů). 

j) Specifikovat opatření k omezení plynných emisí (organizace dopravy, využívání stavebních 

mechanizmů a dopravních prostředků v dobrém technickém stavu a omezení jejich zbytečného 

proběhu). 

k) Specifikovat opatření k omezení vlivů na přírodu (omezit zásahy do zvláště chráněných území, 

významných krajinných prvků, skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny 

a dalších území cenných z hlediska ochrany přírody; eliminovat vytvoření bariér nebo změny 

biotických podmínek v plochách biokoridorů; zásahy do půdního krytu přizpůsobit aktuálnímu 

výskytu a hnízdění ptáků v lokalitě; stavebními mechanizmy a dopravními prostředky nezasahovat 

do podmáčených ploch a mokřadů ani je nezasypávat; minimalizovat potřebu kácení dřevin 

rostoucích mimo les a u ponechaných dřevin zajistit ochranu podle ČSN DIN 18 920). 

l) Omezovat úkapy ropných látek ze stavebních mechanizmů a dopravních prostředků zajištěním 

jejich dobrého technického stavu. Odstavené stavební mechanizmy a dopravní prostředky 

opatřovat záchytnými vanam i. Jejich drobnou údržbu popřípadě zajišťovat na zabezpečených 

plochách. 

m) Při nátěrových a izolačních pracích zamezit kontaminaci terénu, nátěrové a izolační hmoty 

a ředidla skladovat v záchytných vanách. 

n) Pro mobilní techniku s otevřeným okruhem mazání (např. řetězové pily) používat biologicky 

degradovatelné oleje. 

o) Zpracovat havarijní plán pro případ ohrožení jakosti povrchových nebo podzemních vod 

s opatřeními k prevenci havárie a postupem k odstranění následků případné havárie. 

p) Vybavit staveniště prostředky pro případnou sanaci úniku pohonných hmot nebo jiných látek, 

které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. 

q) Provádění stavebních prací zajistit tak, aby nebyly negativně ovlivňovány odtokové poměry 

v lokalitě. 

r) Staveniště vybavit mobilními WC a mobilním hygienickým boxem. 

s) V případě odkrytí hladiny podzemní vody věnovat zvýšenou pozornost preventivním 

opatřením k její ochraně. 

t) Ornici skrýt v celé šířce pracovního pruhu a hloubku skrývky stanovit na základě 

pedologického průzkumu (zajistit opatření k zabránění smíchání ornice s hlušinou). 

u) Zajistit opatření pro zabránění eroze půdy, přebytečnou zeminu skladovat tak, aby nedošlo 

k jejímu eroznímu smyvu a odtoku splavenin do vodních toků. 

v) Případné přebytky kvalitnějších zemědělských půd použít pro zvýšení úrodnosti okolních 

pozemků nebo podle pokynů příslušných orgánů ochrany ZPF. 

w) Pro obslužnou dopravu staveniště využívat dohodnuté komunikace a přístupové trasy 

a s výjimkou dočasných pracovních pruhů nevytvářet nové cesty v krajině. Zajistit jejich údržbu 

a sjízdnost. 

x) Povrch přístupových tras ke staveništi zpevnit podle potřeby pouze kamenivem (při jejich 

úpravě nesmí být zasahováno do vodních ploch a břehových porostů). 

y) Průchod, resp. průjezd turistických a cykloturistických tras zachovat použitím mobilních 

můstků. 

z) Připravit opatření k zajištění informovanosti obyvatelstva v zájmovém území o průběhu 

stavebních prací a ustanovit kontaktní osobu, na kterou by se mohli občané obracet s případnými 

připomínkami, náměty a event. stížnostmi. 

Podmínky pro fázi realizace záměru: 

1) Při výstavbě plynovodu zajistit každodenní monitoring výkopů tak, aby nedocházelo k úhynům 

obratlovců, obzvláště plazů a obojživelníků (výkop bude zkontrolován vždy ráno před započetím 

prací). V případě nálezu budou živočichové šetrně vyneseni a vypuštěni na vhodném místě. 

U výkopů, do nichž nebude možno vstupovat nebo u výkopů zaplavených vodou, provést opatření, 

aby do nich živočichové nemohli spadnout. 

2) Zajistit provádění biomonitoringu (ekodozoru) dohodnutého s příslušnými orgány ochrany přírody 

odborně způsobilou osobu, která bude popřípadě řešit aktuální opatření k ochraně přírody. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 32 z 188 
 

3) V nivách toků zajistit trvalý stavební dozor k prevenci nestandardních stavů a havárií s dopadem 

na životní prostředí. 

4) Po ukončení stavby zajistit, aby ze staveniště byly bezeškodně odvezeny veškeré přebytky 

výkopových zemin a hornin a zbytky stavebních materiálů. Dále zajistit sanaci povrchu trasy 

plynovodu i pracovního pruhu, ze kterého bude odstraněno jeho případné dočasné zpevnění, 

a urovnání terénu do plynulé návaznosti na okolní terén (zvýšenou pozornost přitom věnovat 

územím cenným z hlediska ochrany přírody). Na sanaci plynule navázat biologickou a lesnickou 

rekultivací tak, že všechny lesnicky rekultivované pozemky budou v termínu stanoveném 

v rozhodnutí o dočasném odnětí převedeny zpět na PUPFL. 

5) Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních a expanzivních druhů rostlin zajistit 

v rámci provádění konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech ploch postižených 

výstavbou. 

6) Po ukončení výstavby a následné rekultivaci zkontrolovat staveniště, zda nedochází k šíření 

invazních a expanzivních druhů rostlin a v případě výskytu přijmout příslušná opatření. 

7) Ekologickou újmu vzniklou kácením dřevin rostoucích mimo les důsledně nahradit vhodnou 

novou výsadbou dřevin umístěnou s ohledem na trasu plynovodu co nejblíže káceným dřevinám. 

8) Odpadní vodu z potrubí po ukončení napěťové zkoušky plynovodu před jejím vypuštěním 

analyzovat a popřípadě v dohodě s příslušným vodoprávním úřadem zajistit vyčištění 

na odpovídající hodnoty ukazatelů znečištění, popřípadě vhodné zneškodnění. 

9) Eventuálně přerušené meliorační sběrné a svodné funkční drény rekonstruovat a uvést 

do původního stavu. 

10) V případě, že vlivem stavby plynovodu dojde k poškození používaných místních komunikací, 

zabezpečit na své náklady opravy těchto komunikací a jejich uvedení do původního stavu. 

 

 

 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Ministerstva 

dopravy  ze dne 30.11.2018, č. j. 627/2018-910/IPK/15: 

 

dle zákona o pozemních komunikacích 

a) Stavba bude realizována podle předložené projektové dokumentace (Tractebel Engineering a.s. 

z 05/2018) 

b) Stavba se dotýká silnic I/47 a I/50. Před zahájením prací bude podepsán mezi zhotovitelem a ŘSD 

ČR Správou Zlín protokol o předání staveniště. Po ukončení stavebních prací bude vyzván 

zástupce ŘSD ČR Správa Zlín k převzetí stavbou dotčených pozemků 

c) V případě, že po dobu provádění stavebních prací bude třeba částečně omezit provoz na silnici 

I/47 nebo I/50, je nutné požádat příslušný silniční správní úřad o vydání povolení dle ustanovení 

§ 24 zákona č. 13/1997 Sb. 

d) Před vydáním společného povolení požádá investor příslušné silniční správní úřady o vydání 

povolení k zvláštnímu užívání dotčených pozemních komunikací dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona 

č. 13/1997 Sb. a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. K žádosti bude doložen souhlas 

vlastníka pozemní komunikace (nevyžaduje se v případě, že se jedná o veřejně prospěšnou 

stavbu), souhlas Policie ČR, situace s přesným zakreslením zásahu, výpis z obchodního rejstříku 

(u právnických osob), plná moc (u právnických osob, kdy vyřizující osoba není statutárním 

zástupcem nebo jednatelem). 

e) Investor v dostatečném předstihu před započetím stavebních prací požádá silniční správní úřad 

příslušný podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, o stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 

dotčených pozemních komunikacích. Návrh dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou 

č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle příslušných platných norem ČSN EN 12899 nebo ČSN EN 1436 

a technických podmínek TP 65 "Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích" a TP 

133 "Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích" v platném znění. 

Návrh musí být předem projednán s příslušným Krajským ředitelstvím Policie ČR - Dopravním 

inspektorátem a majetkovým správcem pozemní komunikace. 

f) Po celou dobu výstavby nesmí být zemina z výkopových jam a rýh a veškerý stavební materiál 

ukládán na dotčené pozemní komunikace. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 33 z 188 
 

g) Po dokončení stavby je stavebník povinen požádat příslušné silniční správní úřady o vydání 

stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu. 

dle zákona o drahách 
a) vedení trasy plynovodu v obvodu železniční dráhy v co nejkratší délce a provedení křížení s 

dráhou v souladu s technickými normami a technickými předpisy, 

b) umístit plynovod v obvodu železniční dráhy jen na základě písemné smlouvy o zřízení věcného 

břemene, uzavřené mezi vlastníkem dráhy a vlastníkem plynovodu, a to za úhradu 

c) při havárii plynovodu umístěného v obvodu dráhy je vlastník plynovodu povinen neprodleně 

uzavřít přívod média do obvodu dráhy, oznámit provozovateli dráhy tuto havárii a rozsah 

nezbytných prací k jejímu odstranění a postupovat podle pokynů provozovatele dráhy 

d) podle ZÚR JMK sledujeme koridor celostátní železniční trati DZ10 trať č. 340 Brno - Šlapanice 

- Veselí nad Moravou - hranice kraje vymezený šířkou 120 m, kde je dle schválené studie 

proveditelnosti trati Veselí nad Moravou - Blažovice (- Brno), (SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

06/2016) sledována v dalších stupních přípravy varianta ABe-KOe, která povede k optimalizaci 

a elektrizaci trati střídavou trakční proudovou soustavou včetně souvisejících staveb (veřejně 

prospěšná stavba). Vlastník plynovodu, umístěného v obvodu dráhy nebo v ochranném pásmu 

dráhy Brno - Veselí nad Moravou, které je v pásmu vlivů zpětných trakčních proudů z používání 

napájecích systémů dráhy střídavé trakční proudové soustavy, je tedy povinen zajistit jeho provoz, 

údržbu a opravy tak, aby se nestal příčinou ohrožení života, zdraví či majetku osob. 

e) Stavba musí být navržena tak, aby nenarušila stabilitu drážního tělesa a provozuschopnost 

drážních staveb a zařízení. Realizací stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti 

provozu dráhy a drážní dopravy a bezpečnosti pracovníků nebo k poškození, ztížení údržby 

a rekonstrukce drážních staveb a zařízení. Pokud k takovému stavu dojde, budou veškeré náklady 

s tím související účtovány investorovi. 

f) Stavba musí být zabezpečena proti nepříznivým účinkům provozu dráhy (otřesy, vibrace, vlivy 

elektrifikace trati). Provozovatel dráhy či dopravce nebudou odpovídat za případné negativní 

vlivy způsobené železničním provozem na předmětnou stavbu, resp. její funkčnost. 

g) Při realizaci stavby je nutno respektovat příslušná ustanovení vyhlášky č. 177/1995 Sb. (stavební 

a technický řád drah), v platném znění a další technické normy a předpisy týkající se předmětné 

stavby. 

 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z doplnění koordinovaného závazného stanoviska 

Ministerstva dopravy  ze dne 14.1.2019, č. j. 627/2018-910/IPK/18: 

Připojení TU 163 Rataje – podmínky: 

a) Místem připojení je trvalý sjezd ze silnice III/43215 p.č. 694 k.ú.Rataje u Kroměříže přes 

pozemek p.č. 1035 k.ú. Sobělice na pozemek p.č. 1043 k.ú. Soběliee 

b) Sjezd bude proveden v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, a s vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spočívající ve zbudování celoplošně zpevněného 

sjezdu z betonových panelů pro dopravní zatížení provozem osobních vozidel, v šíři 4,00 m, 

s oboustrannými napojovacimi oblouky o poloměru 2,00m pro zajištění bezpečného odbočení 

vozidel do prostoru sjezdu 

c) V prostoru napojení sjezdu na komunikaci budou dodrženy rozhledové poměry stanovené pro 

rozhodnutí najetí na komunikaci a rozhledové poměry pro zastavení vozidla uživatelem 

komunikace 

d) Správcem sjezdu je příslušný vlastník stavby 

e) Těleso sjezdu bude od vozovky přilehlé komunikace odděleno sklopenou silniční obrubou. 

Srážkové vody z povrchu sjezdu budou svedeny do přilehlého terénu. Součástí sjezdu je propustek 

DN 400 délky 6,00m 

f) V průběhu realizace stavby sjezdu nebude komunikace znečišťována, poškozována, ukládán na ní 

výkopek a stavební materiál, nebude omezen silniční provoz 

g) Provedení stavebních úprav bude respektovat podmínky, stanovené ve vyjádření Krajského 

ředitelství policie Zlínského kraje Dopravního inspektorátu Kroměříž č.j.: KRPZ-59188- 3/ČJ-

2013-150806 

h) Realizace úpravy sjezdu bude provedena takovou stavební technologií, která vyloučí, případně 

minimalizuje, nutnost zvláštního užívání komunikace v průběhu provádění stavebních prací, dle 

ustanovení § 25 zákona o pozemních komunikacích. V případě, že bude nutné využít ploch 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 34 z 188 
 

průjezdního úseku komunikace nebo bude jinak omezena bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, požádá zhotovitel stavby odbor občansko- správních agend, oddělení dopravy 

asilničního hospodářství Městského úřadu v Kroměříži o povolení zvláštního užívání komunikace 

ve smyslu § 40 odst. 2. vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění. K této žádosti doloží zhotovitel 

stavby:  

i) souhlasy vlastníka dotčené komunikace a příslušného orgánu Policie ČR s navrženým řešením 

zvláštního užívání 

j) zhotovitel doloží návrh přechodného dopravního značení dle TP 66 - zásady pro přechodné 

dopravní značení na pozemních komunikacích, zpracovaný odborným pracovištěm (včetně 

souhlasů vlastníka dotčené komunikace a příslušného orgánu Policie ČR)." 

k) Po dokončení sjezdu vyzve stavebník odbor občansko-správních agend Městského úřadu 

v Kroměříži, Ředitelství silnic Zlínského kraje a Dopravní inspektorát Kroměříž k provedení 

kontroly splnění stanovených podmínek. 
 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Ministerstva 

vnitra  ze dne 11.1.2019, č. j. MV-99716-12/PO-PRE-2018: 

V Havarijním plánu LOT2 u předmětné stavby - v příloze č. 1 - kontakty na osoby a subjekty účastnící se 

likvidace havárie (na straně 34 havarijního plánu) požadujeme ponechat pouze čísla tísňového volání IZS 

112 a Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje (dále jen „HZS JMK“) 150 a další uvedené 

číslo na hasičskou stanici HZS JMK Kyjov v tabulce odstranit. Uvedené telefonní číslo je na pevnou linku 

velitele hasičské stanice a v případě řešení mimořádné události je nutno veškerou činnost řešit přes Krajské 

operační středisko HZS JMK. K prvotnímu oznámení jsou určena výše uvedená čísla tísňového volání 112 

a 150 a další komunikace je řešena interními předpisy HZS JMK včetně následné komunikace se zástupci 

investora, případně s dalšími účastněnými subjekty v rámci řešení mimořádné události. 

 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva obrany  ze dne 

31.12.2018, sp.zn.:88235/2018-1150-OÚZ-BR (resp. ze dne 25.1.2021 pod sp.zn 107809/2021-

1150-OÚZ-BR): 

a) požadujeme zachování přístupových cest na obou březích řeky Moravy, tak aby byl umožněn 

přístup vojenské techniky určené ke stavbě vojenského náhradního přemostění k vodnímu toku 

b) požadujeme zabezpečení zesílení potrubí plynovodu VTL Moravia, jenž bude uloženo do země, 

tak aby bylo schopné odolat minimální zátěži 60 tun v místě určeném pro stavbu vojenského 

náhradního přemostění (WGS 84 - 49° 20' 17.305"N, 17° 20' 49.335" E) a přístupových cestách. 

 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Českého telekomunikačního 

úřadu  ze dne 25.10.2018, č. j. ČTÚ-49 798/2018-637/ll.vyř.-BaR: 

- V místech kontaktu stavby, resp. stavební činnosti a komunikačních vedení veřejné komunikační sítě 

je nezbytně nutné postupovat v souladu s § 101 zákona o elektronických komunikacích, který upravuje 

styk komunikačních vedení veřejné komunikační sítě s okolím. 

- Současně je třeba dodržet ochranné pásmo podzemních komunikačních vedení podle § 102 odst. 2 

zákona o elektronických komunikacích v šířce 1 m po stranách krajního vedení, to vše při respektování 

§ 102 odst. 3 tamtéž. 
 

 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 17. 4. 2019, 

č. j. SPU 551825/2018/01: 

a) V trase připravované stavby se může nacházet podrobné odvodňovací zařízení (POZ), Dostupné 

podklady - údaje o POZ (investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou 

neaktualizovanými historickými daty, která pořídila Zemědělská vodohospodářská správa 

digitalizací analogových map 1:10 000. Vzhledem k tomu, že neexistuje evidence meliorací 

(odvodnění a závlah) a jejich následných změn (zrušení, rozšíření) od doby pořízení těchto dat 

(zákresy do map provedeny v 90. letech, jejich následná digitalizace proběhla přibližně v letech 

2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých 

pozemcích. Údaje jsou k dispozici ke stažení na Portálu farmáře 

(http://eaari.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/) ve formátu shp a jsou také zobrazeny 

v LPIS ve vrstvě LPIS/Životní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv - detail/Meliorace. 

V této souvislosti upozorňujeme, že podrobné odvodnění (POZ), které je součástí těchto stavebních 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 35 z 188 
 

objektů, má vazbu v souladu s §126 odst. 3 zákona č. 254/2001 o vodách (vodní zákon) 

na vlastnictví pozemků, na kterých se nachází. 

b) Upozorňujeme, že u staveb podrobného odvodňovacího zařízení a závlahových trubních sítí musí 

být zachována jejich funkčnost. 
 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Státního pozemkového úřadu ze 

dne 20. 3. 2019, č. j. SPU 093629/2019: 

a) V současné době probíhají komplexní pozemkové úpravy (dále jen „KoPÚ"") v katastrálním území 

(dále jen „k. ú.“) Střílky. Rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ v k. ú. Střílky nabylo právní moci dne 

27. 6. 2018. Součástí plánu společných zařízení (dále jen „PSZ"") jsou i nově navržené polní cesty, 

u kterých dochází ke křížení s VTL plynovodem: 

• V km 58,44 dochází ke křížení VTL plynovodu s nově navrženou vedlejší polní cestou VC10 

a souběžně navrženou krajinnou zelení (interakčním prvkem) Z2. 

• V km 57,29 dochází ke křížení se stávající vedlejší polní cestou VC6 v těsné blízkosti Zámeckého 

potoka. 

b) Ústředí požaduje místo střetu v dalším stupni projektové dokumentace dořešit přímo se Státním 

pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Zlínský kraj, Pobočkou Kroměříž, se 

sídlem Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž, která vede řízení o KoPÚ v k. ú. Střížkov. 
  

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Českého báňského úřadu ze dne 

21. 9. 2018, č. j. SBS 26602/2018/ČBÚ-21: 

a) Bude-li stavba, nebo její část prováděna činností prováděnou hornickým způsobem dle ustanovení § 3 

zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon č. 61/1988 Sb."), bude dozor nad bezpečností takto prováděných prací 

vykonávat místně příslušný obvodní báňský úřad.  

b) Dokladová část projektové dokumentace stavby bude obsahovat bod č. 6 ve smyslu přílohy č. 9 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška 

č. 499/2006 Sb.") a jen takto kompletní může být přílohou žádosti o společné územní rozhodnutí 

a stavební povolení.  

c) Před zahájením prací prováděných činností prováděných hornickým způsobem bude zpracována 

provozní dokumentace dle § 16 vyhlášky č. 55/1996 Sb., o požadavcích k zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při činnosti prováděné hornickým způsobem 

v podzemí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška č. 55/1996 Sb.") 

d) Při činnostech prováděných hornickým způsobem budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 55/1996 

Sb.  

e) V případě vedení stavby na poddolovaném území bude projektová dokumentace stavby obsahovat 

soulad s ČSN 73 0039 "Navrhování objektůna poddolovaném území" a jen takto kompletní může být 

přílohou žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení.  

 

19. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného  stanoviska Ministerstva zdravotnictví  

č.j. MZDR 55028/2018-3/OVZ ze dne 23.1.2019 

a) Ke kolaudaci stavby budou Ministerstvu zdravotnictví předloženy protokoly z měření hluku 

regulačních ventilů, provedených osobou podle § 32a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prokazující splnění 

hygienických limitů hluku podle nařízeni vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 

účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, v nejbližších venkovních chráněných prostorech 

staveb.  
 

 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 13. 5. 2021, č. j. S-JMK 64994/2021 

OÚPSŘ: 

Záměr je přípustný za splnění podmínky: Záměr bude řešen, umístěn a proveden v souladu 

s předloženou částí dokumentace pro vydání společného povolení („DUSP" obsahující: A.002 

Průvodní zprávu, rev. 12; B-1 Souhrnnou technickou zprávu, rev. 15; C.l Situační výkres širších 

vztahů, rev. 8 a C.4 Celkovou situaci stavby, rev. 6 a 8.5 Záborový elaborát z Dokladové části - ostatní) 

k záměru s názvem „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 36 z 188 
 

Bezměrov 11", čísla projektu P.012055.0201 a P.012055.0202, generální projektant Tractebel 

Engineering a. s., se sídlem Pernerova 168, 531 54 Pardubice, datumy 2018 a 2019, a v souladu 

s grafickou přílohou C.l Situační výkres širších vztahů, rev. 8, datum 05/2018. 

 

 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odbor 

koncepce a strategického rozvoje, oddělení územního plánování ze dne 4. 10. 2018, 

č.j. MMPr/134736/2018 (doplněno dne 18.5.2020 pod č,j, MMPr/099241/2020: 

Záměr je přípustný za splnění podmínky: Záměr nesmí nepřiměřeně znesnadnit nebo znemožnit 

umístění veřejně prospěšné stavby E17 VVTL plynovod Horní Štěpánov - Mostkovice - Kojetín 

ve vymezeném koridoru. 
 

 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát ze dne 7. 6. 2013,  

č. j. KRPZ-59188-1/ČJ-2013-150806, resp. ze dne 9.8.2013 pod č.j. KRPZ-59188-2/ČJ-2013-

150806: 

a) stavba bude provedena dle předložené dokumentace, v souladu s příslušnými technickými normami 

a podmínkami, přičemž nedojde k jakémukoli trvalému ohrožení nebo omezení bezpečnosti provozu 

na některé ze stávajících pozemních komunikací. 

b) v případě omezení provozu na některé z výše uvedených komunikací v rámci provádění prací 

spojených s pokládkou plynovodu (výkopové práce, uložení materiálu, pohyb mechanizace, apod.) 

bude v zájmu zajištění jeho bezpečnosti užito přechodné úpravy dopravního značení pracovního místa 

nebo uzavírky dotčené komunikace. Návrh osazení příslušného přechodného dopravního značení, 

zpracovaný odborným pracovištěm v souladu s platnými technickými podmínkami a normami, bude 

v souladu s ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve znění novel 

předložen zdejšímu dopravnímu inspektorátu k vyjádření, a to s dostatečným časovým předstihem 

před zahájením stavebních prací. 

 

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření (ke sjezdu) Policie České republiky, Krajské 

ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát ze dne 

23. 1. 2013, č. j. KRPZ-59188-3/ČJ-2013-150806: 

a) Navržený sjezd bude proveden dle podmínek stanovených pro připojování nemovitostí k pozemním 

komunikacím v souladu s ust. § 12 VMDS ČR č. 104/1997 Sb., která je prováděcí vyhláškou zákona 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, s odkazem na ČSN 73 6101, 73 6102 a 73 

6110 ve znění změn, jako celoplošně zpevněný panely v šíři 5,6 m pro předpokládané dopravní zatížení 

provozem vozidel dopravní obsluhy přilehlého objektu, oboustranně opatřený napojovacími oblouky 

o poloměru 3 m pro zajištění bezpečného odbočení uvedených vozidel do prostoru sjezdu a jejich 

výjezdu na komunikaci.  

b) Těleso sjezdu bude od vozovky přilehlé komunikace vhodným způsobem odděleno (např. přídlažbou, 

sníženou silniční obrubou, apod.), odvod srážkových vod z povrchu sjezdu mimo vozovku 

komunikace bude zajištěn podélným spádem od komunikace, viz. přílohy tohoto vyjádření - dodatky 

DI vyznačeny zeleně.  

c) V prostoru napojení sjezdu na komunikaci budou zajištěny rozhledové poměry pro rozhodnutí najetí 

na komunikaci a pro zastavení vozidla uživatelem komunikace pro návrhovou rychlost Vn 90 km/h. 

d) Při vjíždění vozidel na komunikaci bude v plném rozsahu dodržováno ust. § 23 zákona č. 361/2000 

Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve znění novel. 

 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Policie České republiky, Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, dopravní inspektorát ze dne 

3. 6. 2013, č. j. KRPB-135599-1/ČJ-2013-060606 (resp. zed ne 14. 6. 2016 KRPB-1355599-2/ČJ-

2013-060606 :  

a) V dalším stupni stavebního řízení požadujeme předložit projektovou dokumentaci obsahující i místa 

případných nově zřizovaných připojení sjezdů na dotčenou silnici č. II/432 a místní komunikace. 

b) Zvláštním užíváním pozemních komunikací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. 

c) Pokud v rámci realizace stavby bude třeba omezit provoz na některé z dotčených pozemních 

komunikací, je nutno předem předložit dopravnímu inspektorátu v Hodoníně žádost o vyjádření 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 37 z 188 
 

s přesnými termíny a návrhem přechodného dopravního značení k zajištění bezpečnosti a plynulosti 

silničního provozu. O stanovení přechodné úpravy provozu rozhodne příslušný silniční správní úřad. 

 

25. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 8. 10. 2013,  

č. j. 9719/13-12260: 

a) Křížení VTL plynovodu a optického kabelu s dálnicí D1 musí být v souladu s ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení". Návrh trasy chrániček a jejich výškové vedení 

musí respektovat stávající zařízení a vybavení dálnice, tj. středovou kanalizaci, kabelové trasy SOS 

dálničního systému, povrchové odvodnění v patách dálničního svahu, pilotové založení 

protihlukových stěn apod. 

b) Chráničky pro převedení VTL plynovodu a optického kabelu budou stavebně a technicky řešeny tak, 

aby v budoucnu nevznikly ze strany jejich investora nároky na kompenzaci škod plynoucích 

z provozu a údržby dálnice. Jejich realizací nesmí být jakýmkoli způsobem narušena stabilita tělesa 

dálnice. 

c) Při realizaci chrániček pro převedení VTL plynovodu a optického kabelu nebude jakýmkoli 

způsobem narušena stabilita ochranného pásma a odtokové poměry dálnice. V případě, že by se 

poruchy jako důsledek prací objevily až po dokončení prací, investor akce bezodkladně sjedná 

nápravu. 

d) Před vypracováním prováděcí dokumentace bude vzájemně odsouhlasen technologický postup nebo 

předpis pro provádění prostupů dálničním tělesem, který zajistí investor akce. V něm budou obsaženy 

nezbytné kroky před vlastní realizací, sledování a měření během provádění prostupů, zásady 

závěrečného vyhodnocení a postup při odstraňování případných poruch. 

e) Křížení VTL plynovodu a optického kabelu bude provedeno dle předložené dokumentace DÚR. 

V případě jakékoli změny budou tyto s ŘSD ČR projednány a odsouhlaseny. Prováděcí dokumentaci 

stavby požadujeme předložit k vyjádření. 

f) Při realizaci je třeba postupovat dle směrnice ŘSD ČR č.4/2007 „Pravidla bezpečnosti práce 

na silnicích a dálnicích", kterou je nutno dodržovat. Pracovníci umísťující přechodné dopravní 

značení a provádějící práce na provozované dálnici musí být podle této směrnice proškoleni, 

vybavení OOP a musí splňovat další požadavky a ustanovení. Školení bude provedeno pracovníkem 

oddělení bezpečnosti - Ing.Pejchal, tel. 549 133 742, doklad o školení bude přílohou stavebního 

deníku 

g) Na objektu i při realizaci nesmí být umístěno žádné reklamní zařízení ani firemní označení bez 

povolení příslušného silničního správního úřadu - Ministerstvo dopravy 

h) Dopravní prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící stavební práce související s touto akcí se 

po dálničních pozemcích a v těsné blízkosti dálniční vozovky smí pohybovat pouze v nezbytném 

rozsahu a tak, aby neohrožovaly bezpečnost a plynulost dopravy na dálnici. 

i) Nejpozději k datu zahájení realizace investor uzavře s ŘSD pro stavbu smlouvu o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene s příslušným úsekem ŘSD ČR. 

j) Zahájení a ukončení prací v ochranném pásmu dálnice D1 bude minimálně 2 dny předem oznámeno 

Středisku správy a údržby dálnic v Ivanovicích na Hané Ing. Vavrečka (tel.517 330 423) 

k) Nejpozději při oznámení stavebnímu úřadu o užívání dokončené stavby nebo při kolaudaci předá 

investor akce ŘSD ČR zaměření skutečného provedení stavby (inženýrské sítě) v souřadnicích 

vdigitální a tištěné formě provedené podle předpisu B2 ŘSD ČR v rozsahu 100m ochranného pásma 

 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne 17. 8. 2017,  

pod zn. BR505/17-12120: 

a) Startovací a koncová jáma protlaku bude umístěna mimo násyp dálničního tělesa. Hloubka řízeného 

protlaku pod niveletou vozovky dálnice bude min. 150 cm. Pod odvodňovacími žlaby požadujeme 

minimální krytí nad sítí podzemního vedení 100 cm. 

b) Před zahájením stavebních prací musí být prověřena v místě protlaku hloubka uložení kanalizace 

adalších inženýrských sítí ve středním dělícím pásu a rovněž v místech křížení trasy protlaku se všemi 

ostatními inženýrskými sítěmi. Jednotlivé protlaky budou vedeny kolmo k ose komunikace. Startovací 

a koncová jáma budou umístěny mimo pozemky ve vlastnictví ČR s příslušností hospodaření 

s majetkem státu pro ŘSD ČR. 

c) Při realizaci stavby nebude porušena stabilita dálničního tělesa, nebude poškozena ani znečištěna 

dálnice ani její pozemky a zařízení. V případě poškození nebo znečištění uvede investor vše na své 

náklady do původního stavu. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 38 z 188 
 

d) Trasa VTL plynovodu a chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém budou stavebně - technicky 

zajištěny tak, aby v budoucnu nevznikly ze strany provozovatele objektu požadavky na kompenzaci 

škod plynoucích z provozu a údržby dálnice D1. 

e) ŘSD ČR plánuje pro rok 2017 a pro roky následující několik rozsáhlých oprav dálnice D1. 

Z uvedeného důvodu upozorňujeme na požadavek zajištění plynulosti a bezpečnosti provozu 

a nutnosti koordinace stavby s uzavírkami ŘSD ČR, oddělení oprav dálnic Morava nebo úseku 

výstavby dálnic. Záměr „ČR - oprava dálniční sitě“ musí byt respektován všemi okolními akcemi jak 

z hlediska časového tak i technického. 

f) Během stavebně montážních prací nebude použito žádných reklam, upoutávek na vozidlech či 

oděvech pracovníků, které by vedly k odvádění pozornosti řidičů jedoucích na dálnici D1. 

g)  Zahájení a ukončení stavebních prací bude předem oznámeno ze strany žadatele (investora) 

na Středisku správy a údržby dálnice č.20 v Ivanovicích na Hané a ŘSD ČR, oddělení správy dálnic 

Morava min. 5 dní před zahájením realizace stavby, ukončení prací 3 dny před koncem realizace. 

h) Zhotovitel zajistí pro pracovníky proškolení o BOZP na dálnicích a rychlostních silnicích ve smyslu 

čl. VIII. Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007. Školení bude provedeno pracovníkem bezpečnostního 

oddělení ŘSD ČR. Doklad o školení bude přílohou stavebního deníku. Pracovnici zhotovitele budou 

mít při práci vždy na sobě výstražný oděv, nebudou se pohybovat v provozované části dálnice a budou 

si počínat tak, aby svým chováním a jednáním nezavinili mimořádnou událost. 

i) Zástupci ŘSD ČR, Oddělení správy dálnic Morava budou přizváni ke všem správním řízením včetně 

kolaudačního. 

j) Po dokončení stavby předá investor ŘSD ČR, Oddělení správy dálnic Morava geodetické zaměření 

stavby podle předpisu B2/C1, v tištěné a digitální formě na CD, a to v rozsahu 100 m ochranném 

pásmu dálnice D1 a na dálničních pozemcích ve vlastnictví ČR s právem hospodařit s majetkem státu 

ŘSD ČR. 

k) Ve věci smluvních vztahů vyplývajících z umisťování inženýrských sítí do majetku ve správě ŘSD 

ČR je třeba se obrátit na ŘSD ČR, oddělení správy dálnic Morava. 

l) Upozorňujeme, že křížení VTL plynovodu s dálnicí je podle §25 zákona č. 13/1997 Sb. zvláštním 

užíváním dálnice a je pro ně nezbytné povolení příslušného silničního správního úřadu - Ministerstva 

dopravy ČR. Současně se předmětná stavba nachází v ochranném pásmu dálnice, jehož hranice je ve 

vzdálenosti 100 m od osy přilehlého jízdního pásu dálnice anebo od osy větve její křižovatky s jinou 

pozemní komunikací, ve kterém lze stavbu provádět jen na základě povoleni vydaného silničním 

správním úřadem (výše uvedeným) a za podmínek v povoleních uvedených dle §30 a §32 zákona 

č. 13/1997 Sb. 

 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne  

12. 7. 2013, č. j. SZ/2830/53000/2013 (resp.  ze dne 23.10.2013 pod č.j. SZ 5017/53000/2013): 

a) protlak pod silnicí I/47 v km cca. 25,100 bude proveden min. 1200mm pod niveletou vozovky (délka 

protlaku pod silnicí I/47 bude 7,0m) 

b) protlak pod silnicí I/50 v km cca. 37,400 bude proveden min. 1200mm pod niveletou vozovky (délka 

protlaku bude investorem upřesněna) 

c) veškeré zemní práce budou prováděny mimo silniční těleso sil. I/50 a I/47 

d) před zahájením stavebních prací (2 protlaky) bude mezi budoucím vlastníkem IS a ŘSD ČR Správa 

Zlín sepsána smlouva budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům dotčeným stavbou uložení IS, 

k sepsání této smlouvy předloží budoucí vlastník IS kopii platného výpisu z obchodního rejstříku, 

kopii povolení zvláštního užívání sil. I. tř. k umístění IS, kopii tohoto vyjádření ŘSD ČR Správy Zlín 

a katastrální situaci s vyznačeným uložením IS vč. uvedení přesné délky uložení vedení inženýrské 

sítě v silničním pozemku 

e) před zahájením stavebních prací (2 protlaky) bude podepsán se zhotovitelem protokol o předání 

staveniště a sepsána mezi ŘSD ČR Správou Zlín a zhotovitelem nájemní smlouva k provádění 

stavebních prací, cena za nájem bude určena dle platné metodiky ŘSD ČR, k sepsání této smlouvy 

předloží zhotovitel kopii platného výpisu z obchodního rejstříku, kopii povolení zvláštního užívání sil. 

I. tř. pro provádění stavebních prací k umístění inženýrských sítí, kopii tohoto vyjádření ŘSD ČR 

Správy Zlín a situační plán s uvedením přesné délky uložení vedení inženýrské sítě v silničním 

pozemku 

f) zařízení uložené pod vozovku bude upraveno, přeloženo, odpojeno nebo zrušeno nákladem jejího 

majitele (správce), jestliže si to vyžádá potřeba úpravy, opravy nebo rekonstrukce silnice, případně 

z důvodu jiného veřejného zájmu 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 39 z 188 
 

g) po ukončení stavebních prací bude vyzván zástupce ŘSD ČR Správa Zlín k převzetí stavbou dotčených 

pozemků 

h) pokud při provádění prací dojde k využití části silnice I/50 nebo I/47 (např. stání mechanizmů apod.) 

bude před zahájením prací uzavřena smlouva se zhotovitelskou organizací o pronájmu dotčené části 

této komunikace a na základě těchto podkladů bude uhrazena finanční náhrada, nájemné za m2/den 

ve výši, dle rozsahu dotčené plochy vozovky v závislosti na předpokládané době provádění 

 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne  

27. 3. 2017, č. j. SZ/0038/53200/2017/Ru : 

a) dočasný sjezd bude povolen na dobu jednoho roku rok ode dne vydání povolení) nájezd bude zřízen 

v km cca 25,100 provozního staničení silnice I/47 nájezd bude proveden z betonových silničních 

panelů, šířka sjezdu bude 23,0 m a délka 10,0 m 

b) o povolení dočasného připojení pozemků k silnici I. třídy podle §10 zákona č 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, bude požádán Krajský úřad Zlínského kraje. Odbor 

dopravy a silničního hospodářství na základě souhlasu ŘSD ČR Správy Zlín a Policie ČR 

c) v termínu nejpozději před zahájením stavebních prací, po vydání rozhodnutí o povolení dočasného 

připojeni pozemků k silnici I. třídy, bude mezi ŘSD ČR Správou Zlín a budoucím vlastníkem 

dočasného připojení uzavřena nájemní smlouva po dobu potřebnosti a uhrazena finanční náhrada dle 

platné metodiky ŘSD ČR 

d) před realizací sjezdu bude mezi zhotovitelem a ŘSD ČR Správou Zlín sepsán předávací protokol 

o místě zásahu dotčené nemovitosti dočasnou stavbou 

 

29. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje č.j. ŘSZK 

KM 03874/13 – 225 ze dne 19.6.2013: 

a) převést plynovod přes silnice protlaky, hloubka uložení minimálně 1,2 m od nivelety silnice 

a minimálně 0,8 m od dna normového silničního příkopu 

b) pro zřízení dočasných sjezdů na staveniště ze silnic II. a III. třídy předložit PD požadovaných sjezdů 

k vyjádření majetkového správce, které bude spolu s vyjádřením Policie ČR, Dl Kroměříž podkladem 

pro rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu. Sjezdy budou zpevněné a opatřené čistícími 

zónami tak, aby vozidla vyjíždějící z prostoru stavby nebo skladů materiálu neznečišťovala používané 

silnice 

c) v dostatečném časovém předstihu před zahájením stavby projednat rozvozné trasy materiálu s ohledem 

na nosnosti přejížděných mostů 

 

30. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace, ze dne 22. 5. 2013 (resp. ze dne 30.9.2013), č. j. 6828/2013-Ho/LiOl: 

a) Kolmé křížení silnice požadujeme provést protlakem a horní okraj potrubí uložit v min.hl. 1,20 m pod 

stávající niveletou vozovky 

b) Montážní jámy musí být provedeny min. 1,0 m za vnější hranu stávajícího tělesa. Zásyp montážních 

jam musí být řádně zhutněn, aby nemohlo dojít k sednutí a následně k poškození silnice. Před záhozem 

montážních jam požadujeme přizvat ke kontrole podmínek.  

c) Dotčený pozemek stavbou musí být uveden do původního stavu. 

d) Investor stavby požádá před vydáním územního rozhodnutí o vydání povolení zvláštního užívání 

silnice - uložení podzemního vedení - VTL plynovodu, MěU Kyjov odbor správních,dopravních 

a živnostenských agend, oddělení dopravních agend podle § 25 odst.l a 6 písm. d) zákona č. 13/1997 

Sb., v platném znění.  

e) Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel stavby výše uvedený odbor o povolení zvláštního 

užívání silnice provádění stavebních prací podle § 25 odst. I a 6 písm. c) bod 3 uvedeného zákona 

a sepíše s SUS JmK, p.o.k. protokol o předání a převzetí zvláštního užívání.  

f) Potrubí VTL plynovodu bude uložené na pozemku parc.č. 189 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, který je 

ve vlastnictví Jihomoravského kraje. Na uvedený pozemek uzavře investor před vydáním územního 

rozhodnutí, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem dotčeného pozemku 

— Jihomoravským krajem. Investor stavby požádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene v dostatečném předstihu na SÚS JmK,p.o.k.oblast Hodonín, která zprostředkuje 

uzavření smlouvy s vlastníkem dotčeného pozemku - Jihomoravským krajem.  

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 40 z 188 
 

31. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Státní plavební správy, pobočka 

Přerov, ze dne 12.11.2018  zn. 3449/PR/18: 

a) Bude dodržen § 8, odst. 9, vyhlášky č. 222/1995 Sb., MD „o vodních cestách, plavebním provozu 

v přístavech, společné havárii a dopravě nebezpečných věcí" v platném zněn, dle něhož může být 

potrubí uloženo do dna vodní cesty dopravně významné technologií podvrtu, v rýze chráněné 

záhozem, nebo jinou technologií, nejméně 120 cm pod dnem vodní cesty. V případě uložení v rýze 

musí být nejméně polovina výšky uvedeného krytí z kamene. 

b) Stavební práce budou zajištěny tak, aby při provádění výkopových prací na břehu vodního toku 

Morava v k. ú. Kojetín nedošlo k sesutí výkopku do koryta toku, tím by mohlo dojít k vytvoření 

plavební překážky. Případné nánosy v říčním toku, vzniklé při stavební činnosti, budou v rámci 

stavby co nejdříve odstraněny. 

c) Stavební práce prováděné v rámci výstavby shybky přes řeku Moravu nesmí ohrozit případné 

účastníky plavebního provozu. Vzhledem k tomu, že existuje i možnost, kdy bude nutné pro 

zajištění stavby VTL plynovodu zřídit štětovnicovou stěnu napříč říčním korytem, bude muset být 

toto místo označeno příslušnými plavebními znaky. Způsob plavebního značení, jeho rozsah včetně 

případného zastavení či omezení plavebního provozu, musí být v předstihu projednáno se Státní 

plavební správou. Tato podmínka se týká i plánovaného snížení plavební hladiny. 

d) Vzhledem k tomu, že se předpokládá v rámci stavby provádět potřebné práce i z vodní hladiny, 

upozorňujeme na fakt, že všechna použitá plavidla podléhající registraci musí mít platná lodní 

osvědčení a jejich posádky odpovídající průkazy způsobilosti.  
 

 

32. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska města Kyjov ze dne 28. 8. 2018  

č.j. OM64565/18/189: 

a) Uložení plynovodu na pozemcích v katastrálním území Boršov u Kyjova a v k.ú. Bukovany 

ve vlastnictví města Kyjov je umožněno na základě smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene uzavřené mezi investorem NET4GAS, s.r.o. a městem Kyjovem. 

b) K uložení potrubí na nemovitostech zemědělských pozemků, jež jsou v majetku města Kyjova 

a zároveň jsou propachtovány zemědělské společnosti (viz. výše), požadujeme min. rok před realizací 

předložení listiny, ze které bude patrno, že s uvedeným záměrem byl pachtýř seznámen a byl s ním 

projednán termín realizace stavby. Dále zde bude uvedeno, který subjekt a v jaké výši bude hradit 

případné škody na vysazených plodinách, jež by mohly vzniknout při realizaci stavby. Tuto listinu 

požadujeme předložit odboru majetku MěÚ Kyjov v dostatečném předstihu před realizací stavby, min. 

30 dní. 

 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska města Kroměříž ze dne 15. 8. 2018 : 

a) V případě zásahu nebo vstupu na pozemky v majetku města Kroměříže, bude ke stavebnímu řízení 

dané akce dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu - stavebního zákona, 

potřeba uzavřít příslušnou smlouvu / smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

b) Pokud v souvislosti s realizací předmětné stavby dojde k jinému záboru předmětných pozemků, 

požádá stavebník odbor služeb MěÚ Kroměříž nejpozději do 20 dnů před započetím prací o povolení 

ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství. 

 

34. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Chvalnov-Lísky ze dne 21. 5. 2019 : 

a) Udělujeme souhlas se stavbou v ochranném pásmu vodovodního přivaděče Lísky za předpokladu, 

že případné poškození přivaděče bude okamžitě ohlášeno a bude neprodleně odstraněno na náklady 

investora. Před zahájením výkopových prací na křížení s vodovodním přivaděčem Lísky prosíme 

kontaktovat zástupce obce a tuto skutečnost jim oznámit. 

 

35. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Kožušice ze dne 12. 9. 2018 : 

a) V trase předmětného plynovodu je plánována trasa budoucího jižního obchvatu /'přeložky/ státní 

silnice I/50 v úseku Brankovice-Kožušice, zastupitelstvo požaduje, aby investor stavby s ohledem 

na skutečnost, že jižní varianta obchvatu Brankovíce-Kolušice je schválena v Zásadách územního 

rozvoje Jihomoravského kraje, počítal s přeložkou ve svém technickém řešení a respektoval jí a aby 

byla investorem stavby zahrnuta do technického řešeni 

b) Záměr bude podpořen pouze za předpokladu prokazatelné koordinace záměru I/50 - Varianta Jih 

s produktovodem na katastru obce Kožušice /podmínka obce Kožušice/.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 41 z 188 
 

 

36. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu ČEPS, a. s., ze dne 5. 9. 2019 zn. 

41/BRN/911/19/Dvoř. (resp. ze dne 20.8.2018 pod zn 16/BRN/656/18/31.7,2018/Za) : 

1) Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající 

z energetického zákona, zákona č. 591/2006 Sb., z nařízení vlády o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dalších souvisejících 

právních předpisů. Dále musí být prováděny v souladu s dotčenými ustanoveními norem ČSN EN 

50341-1, ČSN EN 50341-3-19, ČSN 33 2040; ČSN 33 2030, ČSN 73 6005, ČSN EN 50110-1, 

PNE 33 0000-6, ČSN 33 2000. 

2) V prostoru ochranného pásma vedení vvn/zvn nebude při realizaci stavby prováděno parkování 

mechanismů a nebude zde skladován a vršen materiál. 

3) V případě jakékoliv změny týkající se prostoru ochranného pásma vedení oproti předložené výše 

uvedené dokumentaci musí být tyto změny v předstihu projednány a odsouhlaseny naší společností, 

jako provozovatelem přenosové soustavy. V opačném případě pozbývá tento souhlas platnosti. 

4) Upozorňujeme na elektrické pole, elektromagnetickou indukci, hluk, pád námrazy z vodičů 

a nebezpečné vlivy v okolí stávajícího vedení. Opatření proti těmto nebezpečným vlivům je na 

straně zhotovitele výše uvedeného záměru. 

5) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

6) Činnosti v ochranném pásmu nesmí ztížit přístup provozovatele k energetickému zařízení. 

7) Rozsah činnosti v ochranném pásmu vedení musí respektovat omezení dle § 46 energetického 

zákona. 

8) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo 

nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné, požádat provozovatele 

o vypnutí nejpozději k 30.6. předchozího roku. 

9) Před zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být osoby provádějící stavební a jiné práce 

prokazatelně seznámeny a příslušnými ustanoveními energetický zákon, právními předpisy 

o bezpečnosti práce a technickými normami ČSN EN 50110-1 a ČSN 33 2040. Zahájení prací 

v ochranném pásmu vedení a kontaktní osoba včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů předem 

písemně oznámeny ČEPS, a.s., na adresu Elektrárenská 774/2,101 52 Praha 10. Ukončení prací 

bude do 5 dnů od skončení prací písemně oznámeno rovněž na tuto uvedenou adresu. 

10) V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na elektrickém 

vedení, musí být činnost v ochranném pásmu vedení přerušena a ochranné pásmo opuštěno. 

11) Po dokončení prací v ochranném pásmu vedení bude vyhotovena písemná zpráva a předána ČEPS, 

a.s., na adrese Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Zpráva musí popsat rozsah provedených prací 

a úprav dotčeného území v ochranném pásmu stávajícího vedení (technická zpráva, přehledná 

situace umístění výše uvedené stavby v poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle 

skutečného provedení, zákres v JTSK souřadnicích, příp. podélný profil, situaci příjezdových cest) 
PODZEMNÍ STAVBA (kabel apod.) 

12) Činnost a práce v ochranném pásmu stávajícího vedení nesmí ztížit přístup provozovateli 

k energetickému zařízení. Ke všem stávajícím stožárům vedení musí být z hlediska kontroly, 

údržby a oprav zachován přístup (příjezd) alespoň z jedné strany a dále manipulační prostor. 

Manipulační prostor musí být proveden v tomto případě v celkové šíři stávajícího ochranného 

pásma v minimální vzdálenosti 16 mna všechny strany od stožáru. Tento prostor a přístup (příjezd) 

musí být nepřetržitě k dispozici a dimenzován na těžkou pozemní techniku (jeřáby, plošiny, 

nákladní vozidla atd.). 
PLOT 

13) Oplocení pozemku nebo svodidla lze do ochranného pásma vedení umístit za předpokladu, že bude 

provedeno z nevodivého materiálu, které se z hlediska nebezpečného dotyku považují za izolované. 

Bude-li oplocení pozemku z vodivého materiálu (drátěná výplň, kovové sloupky atd.), musí být 

dodržena ustanovení ČSN 33 3300 a ČSN EN 50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod vedením 

nebo v blízkosti vedení musí být uzemněny s odporem uzemnění max. 500 ohmů). O uzemnění 

plotu v ochranném pásmu vedení je nutné vyhotovit výchozí revizní zprávu. Maximální výška 

oplocení musí být navržena tak, aby byly splněny všechny normy a předpisy, které omezují 

umístění objektů do ochranného pásma vedení zvn. Za technický stav plotu, jeho provedení 

a udržování zodpovídá žadatel. 

14) Osoba (žadatel), pro kterou je souhlas vydán, odpovídá za jakékoliv škody na elektrickém zařízení 

vzniklé v souvislosti s prováděnou činností. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 42 z 188 
 

15) Přenosová soustava je dle § 432 občanského zákoníku provozem zvlášť nebezpečným a zákon 

č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění těmto zařízením poskytuje zvláštní ochranu. 

K zajištění jejich spolehlivého a bezpečného provozu, je zákonem zaveden institut zvláštní ochrany 

spočívající v definici tzv. ochranného pásma. Ochranné pásmo tohoto vedení je stanoveno zákonem 

č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem v platném znění (dále jen energetický zákon) a je 

definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení 

ve vodorovné vzdálenosti 15 m (pro 220 kV) a 20 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou 

stranu měřené kolmo na vedení (pro vedení vystavěná po 1.1.1995). Vzhledem k tomu, že stávající 

vedení bylo postaveno před nabytím účinností výše uvedeného zákona, šířka jeho ochranného 

pásma je ve smyslu § 98, odst. 2 energetického zákona stanovena dle původního právního předpisu, 

tj. zákona č. 79/57 Sb., elektrizační zákon, na 20 m (pro 220 kV) a 25 m (pro 400 kV) od krajního 

vodiče na každou stranu měřeno kolmo na vedení. 
SILNICE + KŘÍŽENÍ S VEDENÍM 

16) Veškeré pozemní komunikace lze v ochranném pásmu vedení rekonstruovat nebo jinak upravovat 

za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi tělesem komunikace (silnice) a fázovými 

vodiči vedení vvn/zvn dle platných norem. Z tohoto důvodu je nezbytné odborné posouzení 

souběhu a křížení komunikace s předmětným vedením vvn/zvn. Toto posouzení není nutné 

v případě, že nedojde ke zvýšení nivelity rekonstruované silnice o výšku, která by rozporovala 

normové minimální bezpečné vzdálenosti v místě křížení, popř. při změně druhu silnice. 
V ochranném pásmu elektrického vedení je zakázáno : 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení vvn/zvn stavby či umísťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení včetně provádění zemních prací 

b) vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem blíže, než 

je bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit 

spolehlivost a bezpečnost provozu venkovního vedení, nebo ohrožení osob, zvířat a majetku např. 

parkoviště, odstavné plochy atd. 

c) pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji, jejichž výška, náklad nebo manipulační plocha by se 

mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1 

d) používat mechanizmů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při jejich 

přetržení 

e) používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení vodního 

paprsku s fázovými vodiči vedení 

f) uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny 

g) sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m 

h) nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru ochranného pásma budou 

navrženy, vysázeny a udržovány v souladu s § 46 energetického zákona. Proto doporučujeme 

v tomto prostoru v případě zájmu osadit dřeviny, které svým vzrůstem 3 m výšku v průběhu svého 

života nedosáhnou. 

i) Zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či umisťovat konstrukce či jiná zařízení nebo provádět 

zemní práce, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 

j) V ochranném pásmu je zakázáno vysazovat chmelnice a nechávat růst porost nad výšku 3m. 

k) Pod vedením 220 kV a 400 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky dobu delší než 

nezbytně nutnou - ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz v pásmu vlivu zařízení 

elektrizační soustavy. 

l) Další ovlivňující faktory jsou zajištění mechanické bezpečnosti zařízení umístněného přímo 

pod vodiči, tj. ochrana před pádem námrazy z vodičů v zimních měsících nebo havarijního stavu 

při přetržení vodiče či izolátorových závěsů nebo destrukce stožáru. V neposlední řadě se jedná 

o bezpečnost osob, kteří se budou pohybovat pod fázovými vodiči. 

m) Při stavbě silnice, úpravě terénu nesmí být navýšena niveleta - musí být zachována stávající výška 

v místě křížení s el. vedením a jejich ochranných pásmech. Při zvýšení je nutné přepočítat dané 

křížení, aby vyhovovalo daným normám. 

n) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

o) Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup zařízením ČEPS, 

a.s. 

p) Upozorňujeme Vás, že ČEPS, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost v případě porušení výše 

uvedených zákonů a předpisů. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 43 z 188 
 

q) Při změně v projektu, je nutné provedenou změnu z hlediska spolehlivého provozu el. vedení 

a bezpečnosti při pracích v ochranném pásmu vedení konzultovat s ČEPS, a.s. 

17) Kromě těchto vyjmenovaných podmínek je nutno postupovat při pracích ve smyslu dalších 

platných zákonů a norem, týkajících se prováděné činnosti. Porušení těchto podmínek má za 

následek zrušení souhlasu, povinnost uvedení veškerých změn do původního stavu a to na náklady 

subjektu, pro který se souhlas vydává.  
 

37. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy E.ON 

Distribuce, a.s ze dne 30.10. 2020, zn. H18502-26077093 

a) Ke stavbě a činnostem v ochranných pásmech  zařízení distribuční soustavy je investor  povinen zajistit 

si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu 

státní správy v energetických odvětvích, v platném znění. Bude zajištěno zakreslení trasy nadzemního 

i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí 

dokumentace. 

b) Pri provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 

zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá 

opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektrickým 

proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

c) Zakresleni trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré 

prováděcí dokumentace. 

d) Bude vyřešen způsob provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s distribučním 

a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a toto bude odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 

73605 a PNE33 3302. 

e) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jedoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle 

pokynů zaměstnanců ECD.  

f) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

g) Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení 

stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení 

a bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a PNE 

33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od vedení: 

h) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční soustavy. 

i) Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení  na telefonní číslo 800 225 577. 
 

38. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu se stavbou v ochranném pásmu zn E.ON 

Distribuce, a.s ze dne 6. 11. 2020, zn. L4570-27023756 

1. V   ochranném pásmu venkovního vedení VN je zakázáno používat mechanizmy, u kterých 

při činnosti může dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3m tzn. bagry, nákladní automobily se sklápěcí 

korbou atp. V případě použití těchto mechanizmů musí být plánované práce prováděny za vypnutého 

stavu venkovního vedení VN. 

2. Všechny výkopové práce (hrany výkopu) nutno provádět ve vodorovné vzdálenosti min. 10 m 

od podpěrných bodů VN a NN (platí pro vedení v souběhu) a při křižování požadujeme min. 10 m 

od sloupu VN a NN. 

3. Všechny výkopové práce (hrany výkopu) nutno provádět ve vodorovné vzdálenosti min. 15 m 

odpodpěrných bodů VVN (platí úpro vedení v souběhu) a při křižování požadujeme min. 15 m 

od sloupu VNN. 

4. Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. 

5. Veškerá stavební činnost v OP nadzemního vedení VN, bude před jejím zahájením konzultována 

s příslušnou Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 

příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

6. V   místě křížení komunikace s nadzemním vedením VN,NN, VVN, musí být zachovány nejkratší 

povolené vzdálenosti dle ČSN. 

7. Stavba v OP musí být prováděna v souladu se zákonem 309/2006 Sb. a nařízením vlády 591/2006 Sb. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 44 z 188 
 

8. Požadujeme dodržet nejmenší dovolené vzdálenosti venkovního vedení VN vzhledem k plánované 

stavbě dle PNE 33 3301 ed.3 a ČSN EN 50 423. 

9. V   případě, že výše uvedená akce nebude splňovat výše uvedené podmínky, nutno kontaktovat RS 

Otrokovice (útvar Správy vedení VVN Brno) a vzniklou situaci řešit. 

10. Při práci v OP nadzemního vedení VN či v jeho blízkosti nebo v blízkosti nadzemního vedení NN je 

možno v dostatečném předstihu min. 1 měsíc požádat o krátkodobé vypnutí vedení VN u E.ON 

Distribuce, a.s. 

11. Při práci v OP nadzemního vedení VN či v jeho blízkosti nebo v blízkosti nadzemního vedení NN je 

možno v dostatečném předstihu min. 1 měsíc požádat o krátkodobé vypnutí vedení VN u E.ON 

Distribuce a.s. 

12. Při souběhu či křížení plánované stavby s podzemními vedeními NN i VN požadujeme dodržet ČSN 

73 6005, PNE 31 1050 a dále ČSN EN 50423, ČSN 33 200-5-52, PNE 382157. 

13. Požadujeme, aby na manipulační ploše bylo viditelně označeno ochranné pásmo venkovního vedení 

VVN, VN dobře viditelným způsobem přímo v terénu (cedule, značky apod.). Jedná se zejména 

o místa křížení či souběhy trasy vedení s trasou pohybu mechanizace tak, aby pracující na staveništi 

byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. Toto označení musí být provedeno trvale 

po dobu trvání výše uvedené stavby nebo existence vedení VN. 

14. V OP zařízení distriubční soustavy budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle 

§ 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných 

zařízení je zakázáno pod písmeny: c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost 

a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob; d) provádět činnosti, 

které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

15. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré 

prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se 

zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů 

a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

16. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, , je investor zemních prací povinen pro jednoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkyrtí kabelu podle 

pokynů zaměstnanců ECD. 

17. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

18. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 

pracovníka ECD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo 

po jeho odkrytí. 

19. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

20. Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy 

vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

21. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN 

EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005. 

22. Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  

a. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky;  

b. provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce;  

c. u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m;  

d. u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 

23. V projektové dokumenatci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření 

č. 26077093 s platností do 21. 10. 2022 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví 

a provozování ECD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 45 z 188 
 

24. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny vzávěru 

vyjádřneí), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle 

platné ČSN EN 50 110-1. 

25. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního 

vedení VN a výkopové práce v OP podzemního vedení VN, je nutno provádět za beznapěťového stavu 

vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací 

v OP vedení VVN je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat 

nejpozději do 10. dne předchozího měsíce. 

26. Upozorňujeme, že práce s mechanizací (jeřáby, zdvíhací, lanové a podobné mechanismy) musí být 

v kterékoliv poloze umístěné mimo OP nadzemního vedení. Pokud není možno tento požadavek 

dodržet, nutno situaci projednat na RS Otrokovice a útvaru Primární technologie Brno (zajistit s 

dostatečným předstihem vypnutí nadzemního vedení). Dále upozorňujeme na povinnost vyznačení OP 

nadzemního vedení VVN, VN dobře viditelným způsobem přímo v terénu (cedule, značky apod.). 

Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace tak, aby 

pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 
 

 

39. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Net4Gas, s.r.o. ze dne 6.11.2020, č. j. 

9700/20/OVP/Z: 

a) Ustanovením § 68 odst. (2) písm. c)  energetického zákona je pro uvedené stávající plynovody 

stanoveno ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo pro plynovody DN 500 na 150 m, pro ostatní 

plynovody na 200 m kolmé vzdálenosti od půdorysu plynovodu na obě strany. Ustanovením § 68 odst. 

(2) písm. g) energetického zákona je ochranné pásmo anodového uzemnění a příslušných kabelových 

rozvodů 1 m, dle TPG 920 25 je ochranná vzdálenost anodového uzemnění 100 m na všechny strany. 

Ustanovením § 68 odst. (2) písm. d) energetického zákona je ochranné pásmo elektropřípojky 4 m 

kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany. Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) 

energetického zákona je pro telekomunikační sítě stanoveno ochranné pásmo 1 m kolmé vzdálenosti 

od půdorysu kabelu na obě strany. 

b) Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 

plánovanou akci jednotlivě. 

c) Dále potvrzujeme náš záměr liniové stavby trasy "VTL plynovod DN 700 PN 63 Kralice - Příbor (PS 

102 Bezměrov)". Linie trasy připravovaného plynovodu je v přiložené situaci vyznačena čárkovanou 

čarou hnědé barvy  

d) Z hlediska protikorozní ochrany upozorňujeme na kabely vedoucí k anodovému uzemnění, případně 

ke kiosku katodické ochrany. Při výkopech rýhy pro nové souběžné potrubí plynovodu Moravia nesmí 

dojít k přerušení kabelu lžící bagru. Dochází k natažení žil a jejich zeslabení (přerušení) na různých 

místech uvnitř kabelu. Kabel je nutno odkopat ručně a přeříznout. Před přerušením kabelu je nutno 

kontaktovat pracovníka PKO který vypne stanici. Stanice nesmí pracovat bez zátěže. 

e) Požadujeme 30 dní před zahájením stavby předložit časový harmonogram, který musí být projednán 

a odsouhlasen servisní organizací NET4GAS pro zajištění provozu dálkových kabelů.  

f) Kabelová trasa bude na několika místech ručně nasondována, pro potvrzení vytyčené polohy 

a přesného určení hloubky telekomunikační sítě. 

g) V místech odkrytí kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS musí být provedena taková opatření, aby 

nedošlo k poškození nebo k prověšení kabelů. Toto bude zajištěno vyvázáním kabelové trasy 

do dřevěných korýtek a vyvěšením na hranu výkopů tak, aby nedošlo k prověšení. Dále je nutno výkop 

zajistit proti sesunutí. Toto sesunutí by mohlo způsobit natažení, čí přetržení kabelových tras. 

h) Veškeré zemní práce v ochranném pásmu Telekomunikační sítě NET4GAS budou prováděny ručně 

za přímého dozoru pracovníků naší servisní organizace Dial Telecom (resp. Fiber Services). 

Pracovníci servisní organizace jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky k ochránění 

Telekomunikační sítě NET4GAS. 

i) Pracovníci naší servisní organizace Dial Telecom (resp. Fiber Services) jsou oprávněni dle rozsahu 

prací a použité stavební techniky v ochranném pásmu Telekomunikační sítě NET4GAS stanovit 

nutnost provést na náklady investora měření kabelů NET4GAS. Je nutné, aby investor počítal s 

náklady na měření kabelů NET4GAS 

j) Podmínky pro křížení nově plánovaného VTL Moravia se stávajícím DOK: 

- Nově plánovaný plynovod překříží kabel vždy spodem, s min. vzdáleností 50 cm. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 46 z 188 
 

- Kabel bude vždy uložen do ochranných plastových žlabů s min. přesahem žlabů 1,5 m. na každou 

stranu od hrany plynovodu. 

- Křížení bude navrženo jako co nejkratší možné. 

k) Podmínka pro souběhy nově plánovaného VTL Moravia se stávajícím DOK; 

- Pokud kabelová kyneta zasahuje do pracovního pruhu, musí být v celé délce ochráněna 

položením panelů. Bez instalace ochranných panelů není povolen přejezd těžké techniky. 

- Pokud bude trasa nového VTL plynovodu vedena v těsné blízkosti stávající trasy DOK, 

požadujeme zajištění hrany výkopu proti sesunutí, aby nedošlo k poškození vlivem sesuvu 

půdy (např. pažení). 

l) Upozorňujeme, že je nutné zajistit vyjádření ostatních operátorů, kteří mají umístěna zařízení 

ve společné kynetě s naším optickým kabelem. 

m) Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 

zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m 

od sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. 

Jízdy v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny. 

n) Další závazné podmínky; 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS 

včetně PKO (protikorozní ochrany), optické telekomunikační trasy a dálkového metalického 

kabelu. 

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny 

ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni 

stanovit další podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS. 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min. 

15 dní před zahájením prací (viz. odkaz níže). 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti 

zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů 

a telekomunikačních zařízení Vám na základě objednávky provede příslušný Region.  

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 

křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení 

(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi 

stavbou a plynárenským zařízením. 

o) V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, se nacházejí plynárenská zařízení 

provozovaná společností NET4GAS, s.r.o. 

p) Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 

správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná. 
 

40. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření GasNet Služby s.r.o. ze dne 14. 1.2021 pod zn. 

5002276168 (resp. ze dne 15.10.2018 pod zn 5001802152): 
 

a) V oblasti plánované výstavby VTL plynovodu DN 1000 (dle předložené dokumentace) procházejí 

vysokotlaké (dále jen VTL) plynovody. V oblasti se dále nacházíVVTL regulační stanice plynu (dále 

jen RS) a napájecí NN kabel pro RS. 

b) Je proto nutné činnost v této lokalitě řešit dle zákona 458/2000 Sb., TPG 702 04 a ČSN EN 1594. 

c) S ohledem na rozsah stavby a skutečnost, že stavba je navržena v souběhu se stávajícími distribučními 

plynovody společnosti GasNet s.r.o. požadujeme při zahájení stavby zaslat kontakty na stavbyvedoucí, 

se kterými bude operativně řešena realizace stavby v ochranných a  bezpečnostních pásmech PZ. 

d) VTL PLYNOVODY 

Bezpečností pásmo VTL DN 80 a DN 100 - je 15 m na obě strany od plynovodu,VTL DN 150 a DN 

200 -  je 20 m na obě strany od plynovodu, - VTL DN 300 - je 40 m na obě strany od plynovodu; 

Ochranné pásmo VTL plynovodů je 4 m na obě strany od plynovodu;- ochranné pásmo v zemi 

uložených kabelů je 1 m na každou stranu od krajního kabelu." 

e) PLYNOVODY 

nejmenší vzdálenost mezi povrchem VTL plynovodů při křížení je 0,3 m - křížení kolmo (ČSN EN 

1594); nejmenší vzdálenost při souběhu jsou 4 m 

f) VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

- pracovníky, kteří budou provádět práce, prokazatelně seznámit s trasou a umístěním našeho zařízení; 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 47 z 188 
 

- výkopové a zemní práce v ochranném pásmu STL a VTL plynovodů (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět pokud možno ručně s ohledem na existenci našeho zařízení; 

- nepoškodit nadzemní části STL a VTL plynovodů (orientační sloupky, uzávěry atd.); 

- nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí STL a VTL plynovodu; 

- v ochranném pásmu STL a VTL plynovodů neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 

- případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásmo VTL plynovodů; 

- po dobu výstavby požadujeme zabezpečit STL a VTL plynovody proti mechanickému poškození 

vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo STL a VTL plynovodů 

ohraničit výstražnou páskou); 

- parkovací a zpevněné plochy situovat minimálně mimo ochranné pásmo STL a VTL plynovodů - 4 m 

od plynovodu;  

g) REGULAČNÍ STANICE (RS)  

- V zájmovém území se nachází technologické objekty velmi vysokotlaké regulační stanice plynu 

Bukovany a Bezměrov v majetku GasNet, s.r.o. včetně kabelové přípojky NN a pozemku ve vlastnictví 

GasNet s.r.o. p.p.č. 555/12 k.ú.Bukovany u Kyjova 

- SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov II na km 84,600-84,639 Dle popisu v TZ bude k navrhované technologii 

provedeno navýšení kabelového připojení dle nového projektu. Navýšení bude zahrnovat změnu 

velikosti hlavního jištění v elektroměrovém rozváděči, a to z původní velikosti 3x25A/B na velikost 

3x32A/B. Pokud tato skutečnost ovlivňuje společnost GasNet s.r.o. požadujeme tuto skutečnost 

v předstihu projednat s technikem GridServices s.r.o. 

- Dle zákona č. 458/2000, § 68 a § 69 je ochranné pásmo výše uvedené RS 4 m a bezpečnostní pásmo 

20 m od půdorysu objektu všemi směry. 

- Ochranné pásmo kabelových přípojek NN upravuje § 46 a je 1 m. Projekty staveb a veškeré činnosti 

v okolí RS (vyhrazeného plynového zařízení) se musí řídit ustanovením tohoto zákona. 

- Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů NN v místě narušení 

ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Musí být zachováno stávající krytí. 

Přesah chráničky musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček 

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s ČSN 73 6005. 

- Dále do vzdálenosti cca 4 m kolem obvodu objektu je v zemi uloženo obvodové uzemnění objektu 

(zemnící pásek). Obvodové uzemnění objektu je součástí ochrany objektu RS před atmosférickou 

a statickou elektřinou a jako takové je nezbytné pro bezpečný provoz plynárenského zařízení. 

- Při pracích v blízkosti RS a s ním souvisejícího el. zařízení, je nutné dodržet prostorovou normu ČSN 

73 6005, energetický zákon č.458/2000 Sb. a nařízení vlády č.591/2006 Sb. 

- V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě neumisťovat žádné další 

stavby (stavební buňky, maringotky, atd.), neparkovat automobily a stavební 

mechanizmy.Neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnost na nejnutnější dobu (pohyb osob, 

stavební mechanizace atd). 

- Během stavby i po jejím dokončení dodržovat příslušná omezení požárně bezpečnostního pásma - 

zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do vzdálenosti 20 m od objektu RS všemi směry. 

- Po celou dobu stavby umožnit pracovníkům GridServices, s.r.o. (obsluha RS) bezproblémový 

a bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

- Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, nepoškodit příjezdovou komunikaci k RS, oplocení 

a nenarušit jejich statiku. Po ukončení stavby v oblasti požadujeme uvést stávající okolní terén 

a zejména místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, bezproblémový 

příjezd a přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 

h) APKO - aktivní protikorozní ochrana plynárenských zařízení: 

Vzhledem k tomu, že výše uvedený projektovaný VTL plynovod bude katodicky chráněn, požadujeme 

v místech křížení VTL plynovodů v majetku GasNet, s.r.o. realizovat vodivé řízené propojení 

/popřípadě provést úpravu stávajícího/ pro zamezení interferenčních vlivů. Vývody od POB provést 

např. do plastového propojovacího objektu od firmy KOTE. Veškeré náklady na opatření ve smyslu 

APKO jdou k tíži výše uvedeného investora nově budované stavby.  

i) POŽADAVKY NA INVESTORA A ZHOTOVITELEL STAVBY 

- Práce budou provedeny odborně způsobilou firmou, včetně alumitermického navaření. Montáž, 

opravy, revize el. zařízení smí realizovat pouze firma s platnou kvalifikací ve smyslu vyhl. č.50/1978 

Sb. včetně příslušné certifikace dle TPG 923 01-1,2. 

- Jiskrová zkoušku bude provedena podle TPG 920 24 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 48 z 188 
 

- Zhotovitel nebo dodavatel stavby oznámí na GridServices, s.r.o. (viz. kontaktní systém) termín 

zahájení stavebních prací cca s 60 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 

nepoškozeného stavu našeho zařízení. 

- Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré materiály používané při výstavbě byly v souladu 

s projektovou dokumentací, s odpovídajícími českými normami, s platnými vyhláškami 

a vnitropodnikovými předpisy investora. Zhotovitel také rovněž zajistí, aby všechny importované 

materiály a zařízení měly platné české certifikáty a budou v souladu s relevantními předpisy ČSN 

a zkušebními požadavky. 

- Při přejímacím řízení budeme požadovat doložit veškeré dokumenty viz. 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke- dokumenty/ 

- Součástí geodetického zaměření budou místa propojovacích objektů - včetně pořízené 

fotodokumentace 

j) V    zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně 

i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich 

poloze a vlastnictví. 

k) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným 

pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Nedodržení podmínek uvedených 

v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. Rozsah ochranného pásma je 

stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

l) PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 

pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní 

úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost 

a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, 

vibrace, apod.). 

- Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. 

Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 

Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně 

projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 

stanovisko k této změně. 

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast. 

Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 

O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení 

a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného 

určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 

činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení 

stavební činnosti. 

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01,TPG 702 04,TPG 700 03 zákon č.458/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou, 

- Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami, 

- Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení, vč. přesného určení 

uložení plynárenského zařízení je investor povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození 

plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito 

nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, 

bateriových a motorových nářadí, 

- Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno 

proti jeho poškození, 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení v místě křížen na náklady stavebníka. Technologie 

musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový 

odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací, a to s ohledem na použitou bezvýkopovou 

technologii a všechny její účinky na okolní terén.V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí 

být použita bezvýkopová technologie. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 49 z 188 
 

- Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. poškození izolace, 

signalizačního vodiče, výstražné fólie, markerů, drobných vrypů do PE potrubí,  atd.) na telefon 1239, 

- Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených 

pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná regionální provozní oblast .Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací-) uvedenou 

v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat  min. 5 dnů předem. Povinnost kontroly se 

vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno.  

- O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení 

a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je 

stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 

nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení 

a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku 

stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami. Předmětem kontroly je také ověření 

dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a bezpečnostním 

pásmu PZ. 

- Plynárenské zařízení bude po kontrole před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 

pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 

TPG 702 01, TPG 702 04, 

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) 

na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 

činnosti 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno 

jinak), 

- Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li 

ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

m) V zájmovém území se nachází stávající STL plynovod PE dn 90, 110 ve správě GasNet, s.r.o. 

Při křížení VTL plynovodu s STL plynovodem požadujeme dodržet min. odstupovou vzdálenost mezi 

povrchy plynovodů 300 mm. 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo PZ  (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).   

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný 

přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ.   

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. Vytyčení 

trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete 

na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. 

Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí 

termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení 

uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad.   

- BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT 

VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA.  VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ 

STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL 

O  VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE.   

- Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí 

kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci 

provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma 

a těmito podmínkami.   

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.458/2000 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů,  případně další předpisy související s uvedenou stavbou.   

- Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti 

a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití 

pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.   



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 50 z 188 
 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, 

aby 

v místě křížení nebo souběhu s   

PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací, a to s 

ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že 

nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.   

- Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 

poškození.   

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém 

zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.   

- Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).  ¨ 

- Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE 

potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239.   

- Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 

stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která 

nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete 

na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód,  který je uveden v tomto stanovisku). 

Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je 

třeba objednat min. 5 dnů předem.   

- Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly 

povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ.   

- O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě 

styku stavby s PZ.   

- PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude 

osazena  výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 01, TPG 702 04.   

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

PZ.   

- V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah 

k tomuto pozemku.  Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, 

činnost Smluvní vztahy - pozemky a  budovy plynárenských zařízení. 
 

41. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČEPRO a.s. ze dne 11. 10. 2018, č. j. 10604/18: 

a) Z dokumentace vyplývá, že část stavby plynovodu se nachází v ochranném pásmu produktovodu a.s. 

ČEPRO, které je vedeno v souvislých plochách podél potrubí do vzdálenosti 300 metrů. Proto je třeba 

v projektu i při stavbě održovat podmínky v návaznosti na zákon č. 161/2013 Sb. a podmínky předpisů 

souvisejících. 

b) K projektové dokumentaci křížení nemáme žádné připomínky. 

c) Před zahájením prací připomínáme nutnost objednat vytýčení našeho zařízení. 

d) Při vytýčení bude zhotoviteli předán „Zápis o projednání a stanovení podmínek pro práce v ochranném 

pásmu produktovodu ČEPRO a.s." 

e) Po ukončení akce požadujeme zaslání dat geodetického zaměření. 
 

42. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ze dne 

3. 10. 2018 (prodlouženo do 3.10.2021), zn. 2018-006176: 

a) Předložená projektová dokumentace pro územní řízení řeší místa křížení navrhovaného VTL 

plynovodu se zařízením ve správě VaK Kroměříž, a.s. V místě křížení bude plynovod veden pod 

vodovodním a kanalizačním potrubím ve vzdálenosti min. 0,5 až 1,0 m pod niveletou potrubí vodovodu 

a kanalizace. Úhel křížení bude přizpůsoben místním podmínkám a to tak, aby křížil vodovodní řady 

pod úhlem blížícím se 90°, nejméně však 45°. Ve všech místech křížení VTL plynovodu s vodovodem 

požadujeme vodovodní potrubí ochránit způsobem, který bude se zástupci VaK Kroměříž, a.s. 

dopřesněn v průběhu prováděných prací např. betonovými panely či půlkruhovým betonovým profilem 

s požadovaným přesahem 3 metry od vnějšího obrysu plynovodu na každou stranu (pro případ 

provádění prací na údržbě, opravách, haváriích apod, a zamezení možnému poškození potrubí). 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 51 z 188 
 

b) Před zahájením zemních prací na stavbu VTL plynovodu je nutné požádat o vytyčení vodovodní 

a kanalizační sítě nacházející se v místech plánované stavby. Vytyčovací práce budou účtovány dle 

platného ceníku VaK Kroměříž, a.s. Pro upřesnění polohy a způsobu uložení vodovodního 

a kanalizačního potrubí je investor zemních prací povinen provést nezbytně nutný počet ručně 

kopaných sond dle pokynů zástupce VaK. Dále je nutné před zahájením zemních prací přizvat zástupce 

VaK Kroměříž, a.s., který spolu se stavebníkem provede kontrolu včetně zápisu do stavebního deníku 

o existenci vnějších povrchových znaků na vodohospodářském zařízení v místech prováděných prací. 

c) Při realizaci stavby požadujeme dodržet ustanovení dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů. Dále požadujeme respektovat ochranná pásma vodovodu 

a kanalizace. Ochranné pásmo je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí 

na každou stranu, u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně, 1,5 m 

a u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm, 2,5 m. V ochranném pásmu vodovodu 

a kanalizace nesmí být umístěna žádná stavba (SKAO, TU, propojovací objekty apod.) 

d) Při realizaci stavby požadujeme dodržet prostorová uspořádní podzemních sítí technické vybavenosti 

a nejmenší dovolené krytí vodovodního potrubí dle ČSN 73 6005. Při úpravě poklopů a armatur 

na vodohospodářském zřízení je nutné projednat se zástupcem VaK Kroměříž, a.s., jejich zapravení 

provede zhotovitel investora pod dohledem odborného zaměstance VaK Kroměříž, a.s.  

e) V blízkosti vodovodního potrubí je nutné veškeré zemní práce provádět ručně.  Během stavebních prací 

i po jejich dokončení musí zůstat naše zařízení včetně vnějších povrchových znaků přístupné a funkční. 

Po dokončení stavebních prací bude přizván zástupce VaK Kroměříž, a.s. ke kontrole a ověření 

správnosti osazení vnějších povrchových znaků na vodohospodářském zařízení. 

f) K zahájení stavebních prací v ochranném pásmu vodovodu požadujeme přizvat zástupce VaK 

Kroměříž, a.s. 

g) Při křížení navrženého VTL plynovodu s vodovodními přivaděči s katodovou ochranou požadujeme 

dodržet ustanovení dle TPG 920 25, TPG 920 26 a to ve smyslu zabezpečení sekundární (přenesené) 

interference potrubí. Je třeba zajistit koordinaci při řešení interferenčních vlivů (křížení, souběh 

potrubí). 

h) Při stavbě navrženého VTL plynovodu Moravia dojde ke křížení se zařízením ve správě společnosti 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Jedná se o vodovodní přivaděče ocel DN250 Nětčice-Zdounky 

s katodovou ochranou, ocel DN300 Kroměříž-Rataje s katodovou ochranou, PVC DN350 Kroměříž- 

Zlobice. Průběh těchto sítí včetně vodovodní a kanalizační sítě v jednotlivých obcích, které se nacházejí 

v blízkosti plánované trasy plynovodu, je možné si stáhnout z webového portálu JDTM Zlínského kraje. 

i) Upozorňujeme, že část navrhované stavby se nachází v ochranném pásmu  2.stupně vodního zdroje 

Plešovec a Břestský les. Veškeré práce v tomto území podléhají ustanovením zákona o vodách 

č. 254/2001 Sb. ve znění následujících novelizací. Při realizaci stavebních prací v ochranném pásmu 

vodního zdroje požadujeme, aby byla mechanizace zabezpečena proti úniku provozních kapalin 

a materiály použité pro stavbu nemohly negativně ovlivnit zdroje podzemní vody. 

j) V zájmovém území stavby plynovodu se nachází vodovodní přivaděč Chvalnov-Lísky, který není 

v majetku ani ve  správě VaK Kroměříž, a.s. 

 

43. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. ze dne 

12. 10. 2020, č.j. 2/T/20/2762b: 

a) Nutno respektovat stávající přívodní vodovodní a kanalizační řady včetně ochranného pásma dle 

zákona č.76/2006 Sb., kterým se mění zákon 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu. 

b) Při provádění výkopových, stavebních a hutnících prací nesmí dojít k poškození potrubí veřejného 

vodovodu a kanalizace, ani k ovlivnění statiky potrubí. 

c) Případné poškození vodovodního nebo kanalizačního potrubí v provozování naší a.s. během 

stavebních prací na plynovodu bude ohlášeno na dispečink naší a.s. a ved.provozu vodovodů 

a kanalizací Kyjov a Hodonín a bude v co nejkratší době odstraněno na náklady investora plynovodu. 

d) Nad ochranným pásmem vodovodu a kanalizace včetně objektů na nich (šachty, šoupátka uzávěry 

apod.), nesmí být zřizovány trvalé ani dočasné stavby (komunikace, zařízení katodové ochrany, 

startovací jámy, zařízení staveniště apod.) související s navrhovaným plynovodem a nebude měněna 

niveleta terénu. 

e) Systém katodové ochrany bude navržen tak, aby nezvyšoval míru koroze cizích vedení vlivem 

vzájemné interakce. Zejména se jedná o potrubí přívodního výtlačného vodovodního řadu z OC 500 

mm v km 51,03 v k.ú. Koryčany a o potrubí z LT 300 mm v km 44,04 v k.ú. Bohuslavice.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 52 z 188 
 

f) Křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím bude provedeno ve vzdálenosti min. 0,5 m  

pod niveletou potrubí vodovodu. 

g) Křížení nebude prováděno v místě napojení vodovodních přípojek na vodovodní řad, ve vzdálenosti 

menší než 1,5 m od stávajících ovládacích armatur na vodovodním potrubí (šoupátek, hydrantů, 

uzavíracích ventilů) a vodárenských šachet. 

h) Trasu plynovodu provést tak, aby křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím bylo provedeno 

pod úhlem 90° až 45°.tak jak je navrženo v PD. 

i) Místa křížení označit markry nebo tyčemi - bude upřesněno na místě samém pracovníky provozu 

vodovodů a kanalizací Kyjov. 

j) V místě křížení s vodovodem a kanalizací uložit nad plynovodem panely s přesahem 3,0 m od potrubí 

na každou stranu. Panely uložit alespoň 30 cm pod vodovodní potrubí, aby byly respektovány 

podmínky pro uložení vodovodního potrubí. 

k) V úsecích, kde bude plynovod uložen v ocelové chráničce s přesahem min. 3,0 m od vodovodního 

potrubí na každou stranu, na uložení panelů netrváme. 

l) Doprovodný signalizační kabel požadujeme uložit v místě křížení s vodovodním a kanalizačním 

potrubím do chráničky s přesahem 3,0 m na každou stranu, odolné proti poškození mechanizací 

v případě havárie na vodovodním řadu - namísto chráničky KOPOFLEX osadit např. z HDPE. 

Upozorňujeme, že v případě havárie v zimním období nelze provádět výkopové práce ručně. 

m) Před zahájením výkopových prací průkazně přizvat zástupce provozu Vodovodů a kanalizací Kyjov - 

k vytyčení stávajícího vodovodu a kanalizace v rámci předání staveniště. O tomto sepsat zápis. 

Vytýčení sítí pořizuje stavebník na své náklady - dle platného ceníku prací a služeb VaK Hodonín, 

a.s.). 

n) Odhalení podzemních sítí v provozování naší a s. se bude provádět bez použití těžké mechanizace, 

pod dozorem zástupců naší a s. a dle jejich požadavků. Po celou dobu realizace budou provedena 

taková opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti, spolehlivosti provozu a statiky dotčených 

zařízení. Další podmínky budou upřesněny zástupci provozu vodovodů a kanalizací Kyjov na místě 

samém po skutečném vytyčení sítí v terénu. 

o) Skutečnou trasu plynovodu a optického kabelu před záhozem digitálně zaměřit a místa křížení včetně 

ochranného a bezpečnostního pásma a souběhu s bezpečnostním pásmem předat pracovníkovi GIS 

naší a.s. 

p) Před záhozem a k závěrečné prohlídce stavby plynovodu a doprovodného kabelu přizvat zástupce 

provozu vodovodů a kanalizací Kyjov z důvodu kvalitativní kontroly provedených prací v místě 

křížení s našimi sítěmi.  

 

44. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČD – Telematika, ze dne  

17. 12. 2020, č. j. 1202022512: 

a) Při realizaci výše uvedené akce dojde ke styku s telekomunikačním vedením a zařízením, která jsou 

chráněna ochranným pásmem dle § 102 zák.č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

b) Toto vyjádření platí jen pro dokumentaci ověřenou organizací ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací 

na ní vyznačených. 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY 

c) Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací.  

d) Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit. 

e) Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí 

být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická 

osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

f) Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou  po telefonické dohodě, 

a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data 

vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% 

z celkové částky. 

g) Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje 

h) Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace ve které budou zakreselny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, posány 

rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 53 z 188 
 

V případě, že projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích 

dráhy či v jiném ochranném pásmu a nebo na síti elektronických komunikací v majetku SŽ, s.r.o. musí 

tyto práce provádět organizace, která má příslušné opávnění k práci na železničním telekomunikačním 

zařízení udělené SŽ, s.r.o. 

i) Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší správce SŽ, s.o.. Technická ústředna 

dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. 

j) Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., o drahách. 
SPECIFICKÉ PODMINKY SŽ, s.o. 

k) Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se 

sítě elektronických komunikací v majetku SŽ s.o. musí být v dalším stupni projektové dokumentace 

zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č.146/2008 Sb. a upřesněnou směrnicí SŽ 11/2006. 

l) Činnosti na majetku SŽ s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu 

s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

m) V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření 

SŽDC s.o.,Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. 

Přílohou podané žádosti musí být toto vyjádření, a to včetně všech příloh. 

 

45. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření CETIN a.s, ze dne 10. 11. 2020, č. j. 796726/20 

(resp, ze dne 13.11.2020 pod č.j. 796675/20):): 

a) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN a.s.; 

b) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby Stavebník 

a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo 

činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

c) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen (i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, které 

byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

- Před zahájením zemních prací bude vytyčena trasa SEK 

- Dodržet normu ČSN 73 6005 

- Dodržet vzdálenost plynovodu od SEK při souběhu 0,5 m, při křížení 0,3 m (uložit do chráničky 

s přesahem 1 m na každou stranu od osy plynovodu 

 

  Povinnosti stavebníka při realizaci stavby 

a) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě 

provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady 

a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti 

CETIN uhradit. 

b) Pět (5) pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

c) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným 

umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna 

a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění 

stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška 

nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či 

průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

d) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo 

ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 

do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět 

v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety 

terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (o) ke změně rozsahu a změně konstrukce 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 54 z 188 
 

zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí 

náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

e) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji 

v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 

rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke 

Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

f) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s kryty 

kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat 

do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury 

v podélném směru. 

g) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) Pracovní 

dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 

získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

 

 

46. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření itself s.r.o.  ze dne 18. 9. 2020, č. j. 18/004275-A: 

a) Před zahájením zemních prací zajistí investor vytýčení všech vedení a zařízení a s vyznačenou trasou 

DOK-ITSELF prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce provádět. 

b) Vytyčení DOK-ITSELF prosím objednejte 14 dní před zahájením prací Po vytyčení DOK-ITSELF 

projednat případnou kolizi stavby se zařízením DOK-ITSELF. 

c) DOK-ITSELF je telekomunikační stavbou s ochranným pásmem 1 m od kabelů (HDPE trubek). 

d) V několika místech VTL plynovodu dojde ke křížení a souběhu s trasou DOK-ITSELF. 

e) Při zemních pracích v blízkosti DOK-ITSELF lze používat strojní mechanismy jen ve vzdálenosti větší 

než 1 m od DOK-ITSELF. Zemní práce ve vzdálenosti menší než 1 m od DOK-ITSELF požadujeme 

provádět ručně. Při stavbě dbát zvýšené opatrnosti a vedení DOK- ITSELF ve volném terénu chránit 

před poškozením od přejíždějících aut, těžké mechanizace apod. Zabezpečení kabelové trasy lze 

provést panely nebo jiným způsobem po dohodě s firmou itself s.r.o.  

f) Zemní práce v ochranném pásmu DOK-ITSELF (1 m) provádět ručně, pomocí strojní mechanizace 

pouze s nejvyšší opatrností a až po provedení ručně kopaných sond pro zjištění přesné polohy 

a hloubky vedení. Stavebník je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy DOK-ITSELF, 

stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením DOK-ITSELF a polohovými údaji ve 

výkresové dokumentaci. 

g) Při souběhu s DOK-SELF požadujeme položit ostatní podzemní sítě min. 0,5 m od DOK- SELF. 

Pokud v průběhu stavby místní podmínky neumožní splnění tohoto požadavku, prosím kontaktujte 

zodp. osobu firmy itself s.r.o.  

h) V místech křížení inženýrských sítí s DOK-ITSELF požadujeme položit inženýrské sítě min. 0,3 m 

pod DOK-ITSELF, do odpovídající chráničky (např. vysokohustotní polyethylen s přesahem min. 1 m 

na každou stranu). DOK-ITSELF uložte do tvárnicového korýtka v délce 2 m od potrubí na každou 

stranu od místa křížení. Před záhozem je nutná kontrola zodp. pracovníkem firmy itself s.r.o.  

i) V místech zřízení zpevněných ploch (komunikace, vjezdy, parkovací stání, apod.), nad trasou DOK-

ITSELF, zabezpečit ochranu kabelů (chránička, betonová koryta, apod.); v případě realizace 

nerozebíratelných povrchů nad trasou DOK-ITSELF kabely uložit do chráničky a založit rezervní 

chráničku: 

j) Dále je nutné dodržet tyto podmínky:  

1) Uvědomit kontaktní osobu firmy itself o zahájení zemních prací 15 dní předem ( uveďte číslo 

tohoto vyjádření);  

2) Po odkrytí DOK-ITSELF jej chránit proti poškození nepovolanou osobou;  

3) Nad DOK-ITSELF dodržet zákaz skládek a budování zařízení, které by znemožňovalo přístup ke 

kabelu;  

4) Lože DOK před zaházením řádně udusat, zapískovat a provést označení ochrannou fólií;  

5) Bez souhlasu fy itself nesnižovat vrstvu zeminy nad a pod DOK-ITSELF;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 55 z 188 
 

6) Před záhozem DOK-ITSELF vyžadujeme účast našeho pracovníka, který zkontroluje, zda není 

DOK-ITSELF mechanicky poškozen a na místě odsouhlasí způsob provedení prací. V opačném 

případě nebudeme souhlasit s vydáním kolaudačního rozhodnutí;  

7) Požadujeme ohlášení ukončení stavby kontaktní osobě firmy itself s.r.o.;  

8) Po dokončení stavby požadujeme dodat geodetické zaměření a výkresovou dokumentaci míst 

střetu s našimi zájmy. Zaměření předejte do 30 dnů po skončení prací. 

k) Pokud dojde při stavbě k poškození DOK-ITSELF, je nutno tuto skutečnost neprodleně ohlásit 

na Dohledové centrum itself. V pracích je možno pokračovat až po projednání a schválení dalšího 

postupu odpovědným pracovníkem firmy itself s.r.o. 

l) Při poškození zařízení DOK-ITSELF, a to i při dodatečně zjištěném, bude požadována úhrada 

veškerých vzniklých nákladů. 
 

 

II. Povoluje kácení dřevin 

dle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, jeho prováděcí 

vyhláškou č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění, v souladu s § 13a 

odst. 3 vyhlášky č. 503/2006, o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 

opatření a na základě vydaných závazných stanovisek magistrátu, městských úřadů, úřadu městyse a obecních 

úřadů povoluje kácení dřevin specifikovaných v příloze č. 2 – Seznam kácené mimolesní zeleně za dodržení 

následujících podmínek  
 

A. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov ze dne 

12. 9. 2019, č. j. OŽpÚP57322/19/28: 

 

1) Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace stavby “6114- MORAVIA-VTL 

PLYNOVOD, úsek  TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov 2A. 

2) Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, což je obecně v rozmezí od 1. listopadu do 

31. března běžného roku a mimo hnízdní období ptáků. 

3) Náhradní výsadba (ve smyslu § 9 odst. 1 zákona OPK) bude provedena ve vhodném ročním období 

(jaro, podzim) odborným způsobem v počtu min. 12 ks listnatých stanovištně vhodných stromů- 

geograficky původních druhů dřevin (např. lípa, dub, habr) nebo ovocných dřevin (vysokokmeny 

případně polokmeny, např. moruše, jabloně, hrušně, slivoně, oskeruše). 

4) Plán kompenzačních výsadeb bude předložen orgánu ochrany přírody a krajiny předložen 

k odsouhlasení a to s uvedením počtu, druhů, velikosti a umístění vysazovaných dřevin. 

5) Umístění výsadeb: přednostně směřována do blízkosti kácených dřevin (po dohodě s vlastníky 

pozemku, v případě výsadby na tocích také se správcem toku), případně je možno oslovit Město 

Kyjov, Odbor majetku pro umístění dřevin na pozemcích města. 

6) Podoba a podmínky náhradní výsadby: 

- Vysazované dřeviny (listnaté stromy) budou mít obvod kmene min 12 - 14 cm ve výšce 1 m nad 

zemí. 

- Vysazené stromy budou opatřeny 1 - 3 kůly s pružnými úvazky proti vyvrácení a chráničkou proti 

poškození strunovou sekačkou a individuálními chráničkami proti okusu zvěří. 

- O sazenice bude zajištěna následná péče po dobu 5 let (dostatečná zálivka, odstraňování plevelů 

v blízkosti dřevin, výchovný řez, kontrola úvazků atp.). V případě uhynutí vysazených dřevin bude 

výsadba ve vhodném ročním období nahrazena - tato péče bude zvýšena v prvním roce po výsadbě 

a v suchém období. 

- Dřeviny budou vysazeny v dostatečné vzdálenosti od inženýrských sítí, staveb, oplocení, 

komunikací, v souladu s požadavky na údržbu vodního toku při správě vodních toků apod., aby v 

době jejich růstu a následně v dospělosti nedocházelo k jejich poškozování či kácení v důsledku 

nevhodného umístění. 

7) Veškerá dřevní hmota bude odstraněna z koryta vodního toku Kyjovka a bezejmenného toku IDVT: 

10189762. 

8) Záměr nesmí ohrozit funkci VKP - vodního toku a údolní nivy, tj. bude dodržen rozsah kácení dle 

předloženého posudku. 

9) Zařízení plochy pro kácení nesituovat v blízkosti vodního toku a údolní nivy, dále na území 

skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny, registrovaných významných 

krajinných prvků a dalších územích cenných z hlediska ochrany přírody. Zároveň zde nebude 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 56 z 188 
 

prováděno parkování a údržba mechanizmů, ani zde nebudou skladovány látky, které mohou 

ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. S těmito látkami zde nebude ani manipulováno. 

10) Vedlejší produkty po kácení nebudou ukládány tam, kde by mohly zhoršit životní prostředí 

(například na travní porost, zamokřené či přechodně zamokřené plochy, plochy s výskytem 

chráněných či vzácných rostlinných či živočišných druhů, koryto vodního toku a jeho niva apod.). 

11) Nebude zasahováno do registrovaného VKP V podsedkách, jež se nachází v blízkosti záměru. 

12) V blízkosti dřevin je nutno veškeré stavební práce provádět v souladu s normou ČSN 83 9061 - 

ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. S normou budou prokazatelně 

seznámeny odpovědné osoby, které výše uvedené práce budou provádět. 

13) Při prováděných pracích budou dřeviny v dosahu stavební činnosti, u nichž lze předvídat možné 

poškození, chráněny bedněním nebo ochrannou fólií. Překážející větve budou ohnuty nebo 

preventivně ořezány mimo vegetační období odbornou firmou. 

14) Pokud by během veškerých prací souvisejících s akcí byl zjištěn výskyt živočišných druhů, které 

by mohly být těmito pracemi ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich přemístění 

na vhodné místo, případně zajistí jiný způsob jejich záchrany. V případě že by došlo k situaci, kdy 

by zásahem mohl být viz výše uvedený druh ohrožen na bytí, bude o tomto neprodleně informován 

orgán ochrany přírody a krajiny MěÚ Kyjov, OŽPÚP (dále jen ,,OOPK“), přičemž budou 

pozastaveny práce, které by tyto druhy mohly ohrozit, dokud nebude vyřešena jejich ochrana. 

15) Při výskytu zvláště chráněného druhu živočicha či rostliny (dále jen ,,ZCHD“), bez ohledu na jeho 

vývojové stadium, musí být postupováno v souladu s ust. § 56 zákona OPK, potažmo musí být 

podána žádost o vydání výjimky ze zákazů u ZCHD (příslušným orgánem je Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí). 

16) Bude dodržena povinnost dle ust. § 4 odst. 1 zákona OPK a to konkrétně ochrana územního systému 

ekologické stability, což je povinnost všech vlastníků a uživatelů pozemků tvořících jeho základ. 

17) Práce budou prováděny citlivě vůči okolnímu prostředí, zejména v období vegetačního útlumu. Je 

zapotřebí realizovat činnosti tak, aby technikou nedošlo k poškození i dalších složek životního 

prostředí. 

18) Případné změny musí být orgánem ochrany přírody MěU Kyjov, OŽPÚP projednány a jím 

odsouhlaseny. 

19) Realizace náhradních výsadeb bude provedena do 1 roku od pokácení. 

 

B. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kojetín ze dne 

10. 7. 2019, č.j.  MK8252/2019-VŽPD/lzs: 

1. kácení dřevin a zapojeného porostu je možno provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

2. omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ust. § 5 vyhlášky č. 189/2013 Sb., 

o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění.  

 

C. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Koryčany 

ze dne 6. 9. 2019, č.j.  MK/2265/2019/JP:  

 

1. Společnost NET4GAS, s.r.o., příp. firma, která bude odstraňování porostů dodavatelsky provádět, 

odpovídá za veškeré škody, které svým postupem a jednáním způsobí. Zhotovitel provede odstranění 

dřevin na vlastní riziko. 

2. Dřevní hmota bude beze zbytku odklizena. 

3. Pozemky nesmí být znečištěny ropnými látkami. 

4. Případné pálení klestí bude s předstihem oznámeno na místě příslušnému útvaru hasičského sboru. 

Pálení proběhne v mezích zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší Ve znění pozdějších předpisů, 

s ohledem na příslušnou obecní vyhlášku. Zhotovitel opustí ohniště až po úplném uhašení. 

5. Odbor životního prostředí Městského úřadu Koryčany ukládá žadatelům podle § 9 zákona o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů zajištění náhradní výsadby v rozsahu uvedeném 

v podmínkách závazného stanoviska pro realizaci stavby „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, 

úsek TU 160 Bukovany- U 166 Bezměrov 2A“, tj. 110 kusů stromů (hospodářské listnaté dřeviny 

DB, JV, OL i ovocné dřeviny v zastoupení projednané s OŽP před výsadbou) a keřů (svída, kalina, 

ptačí zob) na osazení plochy 9697 m2. Vzhledem k ochrannému pásmu vedení VTL Plynovodu 

nebude možné náhradní výsadbu realizovat na původních pozemcích v trase plynovodu. Z těchto 

důvodů bude umožněno náhradní výsadbu provést na pozemcích ve vlastnictví města Koryčany. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 57 z 188 
 

S ohledem na dobu zhotovení stavby je provedení náhradní výsadby vázáno lhůtou nejdéle 2 roky 

od vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě. Konkrétní pozemky ve vlastnictví města Koryčany 

určené pro tuto náhradní výsadbu budou upřesněny OŽP Měú Koryčany po domluvě s investorem. 

Žadatel zajistí péči o nově vysazené dřeviny po dobu tří let od provedení výsadby. Následnou péčí 

se pro účely tohoto rozhodnutí rozumí zejména: pravidelná kontrola a údržba kotvení stromu, včetně 

jeho úvazku,  zálivka v 1. roce po výsadbě, provádění výchovného řezu dřeviny, případná náhrada 

při odumření jedince. 

 

D. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu městyse Litenčice  

ze dne 18. 7. 2019, č. j. 164/2019: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na faunu 

nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Bude zajištěna bezpečnost při kácení. 

4. Termíny kácení investor stavby ohlásí Úřadu Městyse Litenčice nejpozději 3 dny před plánovaným 

zahájením prací. 

5. V souladu s ust. § 9 odst.1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci 

ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: nejméně 50 ks ovocných stromů bude 

vysazeno po výstavbě VTL plynovodu po předchozí dohodě s obcí; žadateli se ukládá povinnost 

pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let od provedení výsadby. 

 
E. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Kožušice ze dne 

17. 1. 2020 bez č.j.: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na faunu 

nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Kožušicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. V souladu s ust. § 9 odst.1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci 

ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: Náhradní výsadba bude provedena 

po výstavbě VTL plynovodu osázením obecních pozemků (pro určení pozemku žádáme sdělit časový 

horizont, kdy budou stromky dodány) 10 kusy ovocných stromů; k výsadbě požadujeme ovocné 

stromy; žadateli se ukládá povinnost pečovat o vysazemé dřeviny po dobu 3 let ode dne provedení 

výsadby. 

 

F. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Střílky ze 

dne 16. 10. 2019 č.j. 391/2019: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na faunu 

nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu Střílky nejpozději 3 dny před plánovaným 

zahájením prací. 

4. V souladu s ust. § 9 odst.1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci 

ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: nejméně 30 ks ovocných stromů bude 

vysazeno po výstavbě VTL plynovodu po předchozí dohodě s obcí; žadateli se ukládá povinnost 

pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let od provedení výsadby. 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 58 z 188 
 

G. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Chvalnov-Lísky 

ze dne 30. 8. 2019 č.j. 13/2019: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na faunu 

nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Chvalnově-Lískách nejpozději 3 dny 

před plánovaným zahájením prací. 

4. V souladu s ust. § 9 odst.1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci 

ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: nejméně 50 ks ovocných stromů bude 

vysazeno po výstavbě VTL plynovodu po předchozí dohodě s obcí; žadateli se ukládá povinnost 

pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let od provedení výsadby. 

 

H. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu 

Cetechovice ze dne 5. 8. 2019 pod zn. CE 122/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na faunu 

nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Cetechovicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. "V souladu s ust. § 9 odst.1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci 

ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: 

• Náhradní výsadba bude provedena po výstavbě VTL plynovodu osázením obecních 

pozemků p.č.: 1443 

• 5 ks listnatých stromů ovocných peckovitých ( např. švestky durancie) 

• 30 ks keřů 

• K výsadbě jsou doporučeny domácí druhy dřevin: dub zimní (Qurcus petraea), javor 

(Acer), lípa srdčitá (Tilia cordata), jasan ztepilý (Fraxinus excelsior). Do keřového patra pak 

dřín (Cornus mas), řešetlák počistivý (Rhamnus catharticus), střemcha (Prunus padus). 

Na náplavech s vysokou hladinou spodních vod a na březích vod pak olši (Alnus), vrba (Salix) 

a jilm (Ulmus). Umístění dřevin bude konzultováno před výsadbou se zástupcem obce. 

• Žadateli se ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne 

provedení výsadby 

 

I. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Honětice ze dne 

30. 8. 2019 pod zn 20/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Honěticích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

 

J. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Troubky-

Zdislavice ze dne 30. 7. 2019 pod zn 3/7/ŽP/19: 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 59 z 188 
 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Troubkách - Zdislavicích nejpozději 

3 dny před plánovaným zahájením prací. 

4. Náhradní výsadba za pokácené dřeviny, dle § 9, odst.1 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, bude dohodnuta s obcí Troubky - Zdislavice po provedení kácení s ohledem na 

rozsah pokácených porostů. 

 

K. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Zdounky ze dne 

29. 8. 2019 pod č.j. OU1569/2019: 

 

1. Kácení dřevin/zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. 

č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu Zdounky nejpozději 10 dní před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Bude provedena náhradní výsadba dřevin v tomto závazném stanovisku specifikovaná 

do 1 roku od data provedení kácení a následná péče o nově vysazené dřeviny po dobu 3 let 

od provedení výsadby s výjimkou následné péče o nově vysazené dřeviny v počtu 1559 ks 

slivoně obecné (Prunus domestica) na pozemku parcelní číslo 171/4, kdy následná péče je 

stanovena po dobu 1 roku od provedení výsadby. 

5. stanovuje povinnost provedení náhradní výsadby do 1 roku od data provedení kácení 

a povinnost zajištění následné péče o nově vysazené dřeviny po dobu 3 let od provedení 

výsadby s výjimkou následné péče o nově vysazené dřeviny v počtu 1559 ks slivoně obecné 

(Prunus domestica) na pozemku parcelní číslo 171/4, kdy následná péče je stanovena po dobu 

1 roku od provedení výsadby. 

Stanovení povinnosti náhradní výsadby dřevin: 

- 4 ks růže šípková (Rosa canina), 2 ks ořešák vlašský (Juglans regia), 4 ks hrušeň domácí 

(Pyrus communis), 12 ks jabloň domácí (Malus domestica), 4 ks třešeň obecná (Prunus avium), 

10 ks líska obecná (Corylus avellana), na pozemku parcelní číslo 503 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace; 967 m2), v katastrálním území Nětčice, ve vlastnictví obce Zdounky, mimo 

ochranné pásmo plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy plynovodu, 

- 8 ks dub letní (Quercus robur), 20 ks bez černý (Sambucus nigra), 31 ks hloh obecný 

(Crataegus laevigata), 10 ks slivoň obecná (Prunus domestica) 6 ks ořešák vlašský (Juglans regia), 

6 ks jeřáb oskeruše (Sorbus domestica) na pozemku parcelní číslo 497/1 (trvalý travní porost; 

1745 m2) v katastrálním území Nětčice, ve vlastnictví obce Zdounky, mimo ochranné pásmo 

plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy plynovodu, 

- 3 ks dub zimní (Quercus petraea), 18 ks líska obecná (Corylus avellana) na pozemku parcelní 

číslo 497/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1373 m2), v katastrálním území Nětčice, 

ve vlastnictví obce Zdounky, mimo ochranné pásmo plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy 

plynovodu, 

- 2 ks lípa obecná (Tilia vulgaris), 2 ks olše lepkavá (Alnus glutinosa), 10 ks dřín obecný 

(Cornus mas), 10 ks hloh obecný (Crataegus laevigata), 10 ks bez černý (Sambucus nigra), 10 ks 

bobkovišeň lékařská (Prunus laurocerasus), na pozemku parcelní číslo 418/1 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace; 3623 m2), v katastrálním území Nětčice, ve vlastnictví obce Zdounky, mimo 

ochranné pásmo plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy plynovodu, 

- 2 ks javor mléč (Acer platanoides), na pozemku parcelní číslo 1163/3 (trvalý travní porost; 

1031 m2), v katastrálním území Zdounky, ve vlastnictví obce Zdounky, mimo ochranné pásmo 

plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy plynovodu, 

1559 ks slivoň obecná (Prunus domestica) na pozemku parcelní číslo 171/4 (orná půda; 101511 

nr), v katastrálním území Nětčice, ve vlastnictví HELIAVITA s.r.o., Březinova 2655/3, 76701 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 60 z 188 
 

Kroměříž, mimo ochranné pásmo plynovodu o šířce 2 m na obě strany od osy plynovodu, nebo 

kompenzační opatření finančním vyrovnáním s vlastníkem pozemku, 

- 6 ks ořešák vlašský (Juglans regia), 23 ks slivoň obecná (Prunus domestica), na pozemku 

parcelní číslo 1167/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1481 m2), v katastrálním území 

Zdounky, ve vlastnictví obce Zdounky, mimo ochranné pásmo plynovodu o šířce 2 m na obě 

strany od osy plynovodu, 

- 6 ks hloh obecný (Crataegus laevigata), 76 ks slivoň obecná (Prunus domestica), 8 ks ořešák 

vlašský (Juglans regia), 10 ks jalovec obecný (Juniperus communis), 10 ks lípa srdčitá (Tilia 

cordata), 4 ks jeřáb oskeruše (Sorbus domestica), 4 ks jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia), 6 ks dřín 

obecný (Cornus mas), 71 ks jabloň domácí (Malus domestica), 7 ks třešeň obecná (Prunus avium), 

16 ks hrušeň domácí (Pyrus communis), 10 ks ptačí zob (Ligustrum vulgare), 6 ks růže šípková 

(Rosa canina), 10 ks hlošina okoličnatá (Elaeagnus umbellata), 10 ks rakytník řešetlákový 

(Hippophae rhamniodes), 4 ks krušina olšová (Frangula alnus), 10 ks mišpule obecná (Mespilus 

germanica), 4 ks morušovník černý (Morus nigra), na pozemku parcelní číslo 563/1 (ovocný sad; 

62424 m2), v katastrálním území Cvrčovice, ve vlastnictví obce Zdounky, 

- 8 ks dub letní (Quercus robur), 2 ks habr obecný (Carpinus betulus), 4 ks borovice lesní (Pinus 

sylvestris), 7 ks ořešák vlašský (Juglans regia), 20 ks slivoň obecná (Pmnus domestica), 10 ks 

jabloň domácí (Malus domestica), 8 ks hrušeň domácí (Pyrus communis), na pozemku parcelní 

číslo 345 (ovocný sad; 2841 m2) v katastrálním území Nětčice, ve spoluvlastnictví pana Pavla 

Frkala, Velkopavlovická 4069/19, Židenice, 62800 Brno, paní Kamily Harthové, Prušánecká 

4201/2, Židenice, 62800 Brno, pana Ing. Stanislava Poula a paní Ing. Jitky Poulové, oba Zákostelí 

211, 76802 Zdounky, 

- 4 ks jírovec maďal (Aesculus hippocastanum) na pozemcích ve vlastnictví České republiky 

ve správě Lesů České republiky, s.p., 
 

 

 

L. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Jarohněvice 

ze dne 19. 7. 2019 pod zn 38/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Jarohněvicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 
 

M. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Lutopecny 

ze dne 29. 7. 2019 pod č.j. 279/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Lutopecnách nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Náhradní výsadba bude provedena po výstavbě VTL plynovodu osázením obecních pozemků 

p.č. 1325, 1266 a 1310 vše v k.ú. Lutopecny - 80 ks listnatých stromů a 300 m2 keřů.  

• K výsadbě jsou doporučeny domácí druhy dřevin: dub zimní (Qurcus petraea), javor (Acer), 

lípa srdčitá (Tilia cordata), jasan ztepilý (Fraxinus excelsior). Do keřového patra pak dřín 

(Cornus mas), řešetlák počistivý (Rhamnus catharticus), střemcha (Prunus padus). 

Na náplavech s vysokou hladinou spodních vod a na březích vod pak olši (Alnus), vrba (Salix) 

a jilm (Ulmus). Umístění dřevin bude konzultováno před výsadbou se zástupcem obce. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 61 z 188 
 

• Žadateli se ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne provedení 

výsadby. 
 

N. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Bukovany ze dne 

22. 7. 2019 pod zn. Buk-293/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Bukovanech nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Náhradní výsadba bude provedena po výstavbě VTL plynovodu osázením obecních pozemků 

p.č. 1309/1- 20 ks listnatých stromů a 5 m2 keřů. • K výsadbě jsou doporučeny domácí druhy 

dřevin: dub zimní (Qurcus petraea), javor (Acer), lípa srdčitá (Tilia cordata), jasan ztepilý 

(Fraxinus excelsior). Do keřového patra pak dřín (Cornus mas), řešetlák počistivý (Rhamnus 

catharticus), střemcha (Prunus padus). Na náplavech s vysokou hladinou spodních vod 

a na březích vod pak olši (Alnus), vrba (Salix) a jilm (Ulmus). Umístění dřevin bude 

konzultováno před výsadbou se zástupcem obce.• Žadateli se ukládá povinnost pečovat 

o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne provedení výsadby. 
 

O. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Rataje ze dne 

6. 11. 2019 pod zn. 964/2019: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu Rataje nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

 

P. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Bezměrov ze dne 

29.7.2019 pod zn. 149/19: 

 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení dřevin bude provedeno až před vlastní realizací a v souladu se společným povolením 

stavby. 

3. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

4. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Bezměrově nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

 

 

 

 

III. Povoluje připojení na pozemní komunikace 

dle § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 

a stavebního řádu, v platném znění a v souladu s § 10 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikací, v platném znění, na základě vydaného závazného stanoviska ministerstav dopravy povoluje 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 62 z 188 
 

připojení sousedních nemovitostí k níže uvedeným komunikacím zřízením sjezdů nebo úpravou stávajících 

sjezdů:  

 

 

 

I. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy  ze dne 

10.10.2019, č. j. 594/2019-120-SSU/5: 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací souhlasí s dočasným připojením nájezdů 

do pracovního pruhu k silnicím II. a III. třídy v souvislosti se stavbou „6114 - MORAVIA - VTL 

plynovod, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov", v rozsahu: 

a) nájezdy č. 2/2 k silnici II/432 v okolí km 44,276 oboustranné, na pozemku parc. č. 189 v k. ú. 

Bohuslavice u Kyjova, 

b) nájezdy č. 2/6 k silnici II/432 v okolí km 38,169 oboustranně, na pozemku pare. č. 2560/31 v k. ú. 

Koryčany, 

c) nájezdy č. 2/7 k silnici II/429 v okolí km 16,836 oboustranně, na pozemku pare. č. 351/1 v k. ú. 

Koryčany, 

d) nájezdy č. 2/13 k silnici III/43346 v okolí km 10,988 oboustranně, na pozemku parc. č. 400/3 v k. ú. 

Lísky, 

e) nájezdy č. 2/20 k silnici  III/42825 v okolí km 8,089 oboustranně, na pozemku parc. č. 1152/44 v k. ú. 

Zdounky, 

f) nájezdy  č. 2/21 k silnici III/42817 v okolí km 0,893 oboustranně, na pozemku parc. č. 1124/2 v k. ú. 

Zdounky, 

g) nájezdy č. 2/22 k silnici II/43223 v okolí km 1,860 oboustranně, na pozemku parc. č. 1489 v k. ú. 

Rataje u Kroměříže, 

h) nájezdy č. 2/23 k silnici II43215 v okolí km 3,321 oboustranně, na pozemku parc. č. 1498 v k. ú. Rataje 

u Kroměříže, 

i) nájezdy č. 2/24 k silnici II/428 v okolí km 27,945 oboustranně, na pozemcích parc. č. 1012/1 vlevo v 

k. ú. Měrůtky a parc.č. 1163 vpravo v k.ú. Lutopecny, 

j) nájezdy č. 2/25a k silnici I/47  v okolí km 25,138 oboustranně, na pozemku parc. č. 1556/1 v k. ú. 

Bezměrov, 

 

za dodržení podmínek: 

1. Dočasné připojení bude provedeno db předložené projektové dokumentace „VTL plynovod 

MORAVIA - nájezd do pracovního pruhu (č. 2/2, 2/6, 2/7, 2/13, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25a)“ 

(Dopravoprojekt Brno a.s., 02/2017). 

2. V důsledku realizace dočasného připojení nesmí být poškozeno těleso ani součásti a příslušenství 

silnice. V případě, že by se v důsledku činnosti žadatele objevily bčhem nebo po dokončení prací 

poruchy, žadatel bezodkladně sjedná nápravu. 

3. Dočasné připojení bude provedeno tak, aby jeho součásti a příslušenství neoslňovaly nebo jinak 

nerušily provoz na silnici (např. světelnými zdroji, odrazy světla, sváděním vod na silniční pozemek 

apod.) 

4. Na silnici, silničním pomocném pozemku či v silničním ochranném pásmu nebude v souvislosti s 

dočasným připojením jakýmkoliv způsobem prováděna písemná, obrazová, světelná reklama nebo 

propagace, která by byla viditelná ze silnice. 

 

IV. Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Na stavbě bude proveden zkušební provoz k prověření funkčnosti a vlastností provedené stavby po dobu 

max. 12 měsíců od jeho zahájení. Pro vyhodnocení zkušebního provozu bude využit časový úsek, který 

prokáže připravenost k bezpečnému trvalému užívání stavby. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu 

zahájení zkušebního provozu s dostatečným předstihem podle § 152 odst. 3 písm. f) stavebního zákona. 

2. Zkušební provoz bude možno zahájit na základě kladného výsledku kontrolní prohlídky stavby. 

3. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona, který 

vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní prohlídky 

zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad. 

Ze stanoviska EIA 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 63 z 188 
 

4. Do jednoho roku po uvedení plynovodu do provozu zajistit v dohodě s příslušnými orgány ochrany 

veřejného zdraví kontrolní měření hluku u obytné zástavby situované v blízkosti vybrané rozšiřované 

předávací redukční stanice k potvrzení závěru hlukové studie o splnění hygienického limitu ekvivalentní 

hladiny akustického tlaku A LAeq,T podle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací. Měření provést přednostně v zimním období a v noční době (měření 

se doporučuje provést u stanice situované v km 41,5 úseku 2 trasy plynovodu). 

5. S příslušnými orgány ochrany přírody dořešit potřebu provádění biomonitoringu (ekodozoru) během 

provozu plynovodu a popřípadě stanovit jeho rozsah. 

6. Zajistit průběžnou údržbu prostoru ochranného pásma plynovodu šetrným prováděním výřezů a 

eliminovat invazní a expanzivní druhy rostlin a ruderalizaci. 

7. Lesní průseky udržovat pouze v minimální nezbytné šířce. 

8. Příslušné obce neprodleně informovat o nestandardních stavech a opravách na trase plynovodu a jejich 

prostřednictvím i obyvatele obcí. 

9. K prevenci havarijních stavů zajistit pravidelné kontroly kvality a těsnosti potrubí plynovodu. 

10. Provádění pravidelných revizí plynovodu řešit i s ohledem na  území cenná z hlediska ochrany přírody 

(upřednostňovat provádění kontrol pochůzkou). 

11. Zajistit řádnou údržbu příslušných technických součástí plynovodu. 

12. Zajistit údržbu nově vysázených dřevin a popřípadě i jejich obnovu. 

13. Po ukončení provozu plynovodu zajistit v dohodě s příslušnými dotčenými správními úřady odstranění 

stavby a uvedení území do původního stavu, pokud nebude trasa využita pro realizaci obdobného záměru 

k výstavbě plynovodu. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

účastník řízení podle § 94k, písm. a) 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., 

IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín  

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany   

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž  

Městys Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice 

Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Brankovice  

Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany 

Obec Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02 Zdounky 

Obec Honěnice, Honěnice 73, 768 13 Litenčice 

Obec Chvalnov – Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany 

Obec Jarohněvice, Jarohněvice č. p. 83, 768  01 Jarohněvice  

Obec Kožušice, 97 Kožušice, 683 33 Kožušice  

Obec Lutopecny, Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž 

Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje 

Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky  

Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž  

Obec Troubky-Zdislavice, Troubky 10, 768 02 Zdounky  

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky  

Obec Zlobice, Zlobice 77, 768 31 Zlobice  

 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 64 z 188 
 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) 

 

Ing. Hana Absolínová, nar.  11.9.1957,  Gen. Hrušky 1214/24, Mariánské Hory, 70900 Ostrava;  

Bc. Michal Adamčík, nar.  5.10.1973, čp. 53, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Zdeněk Adamčík, nar. 28.7.1970, Víta Nejedlého 2967/3, 76701 Kroměříž;  

Ing. Kateřina Ambrožová Srncová, nar.  10.4.1982, Kroměřížská 410, 76802 Zdounky;  

Soňa Azad, nar.  5.10.1982, B. Němcové 322, 68333 Brankovice;  

Ing. Jiří Babušník, nar. 14.2.1981, čp. 354, 76803 Roštín;  

Ing. Milena Baďurová, nar.  15.3.1961, č.p.115, 76852 Kurovice;  

Milan Bajer, nar.  4.2.1968, čp. 76, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Marie Bakalíková, nar.  13.7.1949, čp. 24, 76812 Rataje;  

Miroslav Balaja, nar. 22.8.1937, čp. 4071, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Eva Balajová, nar. 27.12.1944, čp. 4071, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

František Baldík, nar. 23.5.1969, Slatinka 131/20, Slatina, 62700 Brno;  

Marta Barnetová, nar.  19.9.1969, čp. 63, Kožušany, 78375 Kožušany-Tážaly;  

Ladislav Bartek, nar.  2.10.1958, Močílky 923, 76805 Koryčany;  

Lubomír Bařina, nar. 5.1.1955, Albertova 3984/4, 76701 Kroměříž;  

RNDr. Pavel Bařina, nar.  2.5.1951, Dolní 1553/21, 79201 Bruntál;  

Tomáš Bazalka, nar.  12.7.1976, Nová 86, 76804 Střílky;  

Dr. Ing. Michal Bednařík, nar. 14.5.1966, Eliášova 462/39, Bubeneč, 16000 Praha;  

Jaroslav Beneš, nar. 27.3.1959, čp. 4334, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Alena Benešová, nar.  21.1.1953, Jožky Jabůrkové 699/16, Komín, 62400 Brno;  

Blažena Benešová, nar. 26.7.1956, čp. 4312, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Emilie Berková, nar. 12.9.1951, Javornická 832, 76872 Chvalčov;  

Miroslava Berková, nar. 17.1.1948, Okružní 4567, 76005 Zlín;  

Ing. Alena Bernardová, nar. 16.2.1956, Tyršova 1289/51, Předměstí, 74601 Opava;  

Blažena Bernardová, nar.  24.1.1957,  Masarykova 160, 76805 Koryčany;  

Vojtěch Bibr, nar.  7.10.1954, čp. 103, 76701 Lutopecny;  

Anna Bibrová, nar. 10.12.1954, Úprkova 3691/17, 76701 Kroměříž;  

RNDr. Iva Biglová, nar.  21.11.1962, Jiřího z Poděbrad 2808/21, 58601 Jihlava;  

Josef Bilík, nar.  24.6.1955, Ztracená 206, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Dana Blahová, nar.  1.10.1953, Nad Zahradami 772, 76805 Koryčany;  

MUDr. Kateřina Bláhová, nar. 18.8.1973, Lomecká 692, Újezd nad Lesy, 19016 Praha;  

Dana Blahušková, nar. 13.11.1960, Řadová 934/11, 69601 Rohatec;  

Ing. Helena Blažková, nar.  26.5.1984, Dlouhá 485/44, Lazce, 77900 Olomouc;  

Ing. Jana Blažková, nar. 26.5.1941, Dlouhá 485/44, Lazce, 77900 Olomouc;  

Jarmila Blažová, nar.  3.6.1957, Petrželka 119, 76805 Koryčany;  

Ing. Jan Bochýnek, nar. 27.9.1944, Bezručova 1204/9, 69701 Kyjov;  

Libuše Bochýnková, nar. 4.2.1944, Bezručova 1204/9, 69701 Kyjov;  

Vlasta Bochýnková, nar.  26.2.1942, U Zdravé vody 855, 76805 Koryčany;  

Mgr. Helena Bojková, nar. 6.5.1985, Stavbařů 185/6, Vážany, 76701 Kroměříž  

Ludmila Bolfová, nar. 16.3.1951, čp. 75, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Vladimír Bordovský, nar.  5.7.1999, Školní 609, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany;  

Vlasta Bosáková, nar. 4.7.1958, Vinohradská 728, 68501 Bučovice;  

Jaroslav Brablc, nar. 25.9.1968, čp. 26, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Jana Brančíková, nar. 1.1.1950, čp. 239, 69631 Bukovany;  

Miroslava Brančíková, nar. 10.3.1956, Antonína Slavíčka 3935/1, 79604 Prostějov;  

Jaroslav Brázdil, nar.  20.6.1952, Kazimíra Rudého 3801/79, 76701 Kroměříž;  

Mgr. Petr Brázdil, nar. 3.7.1980, Mistřínská 11/16, Zličín, 15521 Praha;  

Vladimíra Brázdilová, nar.  12.8.1964, čp. 94, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Milada Brázdová, nar. 31.3.1943, Foerstrova 1119/44, Nová Ulice, 77900 Olomouc;  

Ing. Jiří Brňák, nar. 24.6.1944, čp. 24, 68333 Kožušice;  

Martin Brňák, nar.  26.7.1971, B. Němcové 328, 68333 Brankovice;  

Olga Brňáková, nar. 15.4.1955, Komná 266, 76804 Střílky;  

Miroslav Brúha, nar.  20.9.1953, čp. 1, Český Herálec, 59201 Herálec;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 65 z 188 
 

David Bříza, nar. 18.11.1989, U Splavu 48/16, Pazderna, 68201 Vyškov;  

Jarmila Bubeníčková, nar.  2.10.1932, Gorkého 2592/20, 76701 Kroměříž;  

Roman Bubeník, nar. 26.6.1987, Hradská 31, 76804 Střílky;  

Anita Bučková, nar. 7.1.1975, Nádražní 1075/8, 69701 Kyjov;  

Bohumír Budík, nar. 17.5.1943, čp. 4044, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Jaromír Budík, nar. 2.2.1935, Potácelova 3199/82, Židenice, 63600 Brno;  

Jiří Budík, nar. 9.8.1970, čp. 4019, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Miroslav Budík, nar.  18.4.1967, čp. 52, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Marie Buchtová, nar. 14.4.1954, Jindřicha Hořejšího 2739/7, 66902 Znojmo;  

Miroslava Burešová, nar. 16.9.1963, Luční 1401/13, 66491 Ivančice;  

Anna Bušová, nar. 4.7.1939, čp. 15, 76805 Zástřizly;  

Emil Cendelín, nar.  7.9.1966, čp. 111, 68333 Kožušice;  

Vladimír Cichra, nar. 18.7.1976, čp. 4031, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Michaela Cichrová, nar. 25.7.1987, čp. 4277, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Irena Čermáková, nar. 10.1.1948, M. Švabinského 1258, Hranice I-Město, 75301 Hranice;  

Alena Černochová PharmDr., nar.  29.11.1956, Kmochova 5394/21, Helenín, 58601 Jihlava;  

Petr Černý, nar.  13.2.1963, čp. 43, Luhy, 79312 Horní Benešov;  

Mgr. Petr Černý, nar. 18.11.1968, Pod Stráží 2155/54, Bolevec, 32300 Plzeň;  

Marie Červenková, nar.  29.6.1936, čp. 49, 76812 Rataje;  

Jan Debef, nar. 23.3.1979, čp. 30, 76361 Oldřichovice;  

Dagmar Debefová, nar. 26.8.1945, Havlíčkova 1282, 76502 Otrokovice;  

Táňa Dědičová, nar. 3.3.1957, Vančurova 3422/9, 69501 Hodonín;  

Mgr. Lidmila Dedková, nar.  2.2.1940, Nerudova 611/40, Předměstí, 74601 Opava;  

Roman Deneš, nar. 22.5.1990, Tržní 137/10, Černovice, 61800 Brno;;  

Lubomír Dibdiak, nar. 4.10.1952, Velkopavlovická 4072/7, Židenice, 62800 Brno;  

Jiří Dittrich, nar. 23.5.1964, Bělohorská 4492/161, Židenice, 63600 Brno;  

Milan Dittrich, nar. 27.10.1959, Sokolnická 54/22, Tuřany, 62000 Brno;  

RNDr. Bohdana Dokoupilová, nar.  11.10.1943,  Brožíkova 42/4, Lesná, 63800 Brno;  

Ludmila Dolečková, nar.  7.7.1941, Boženy Němcové 3576/9, 76701 Kroměříž;  

Jaroslava Doleželová, nar. 16.3.1945, Karolíny Světlé 3441/8, 76701 Kroměříž;  

Marta Dostálová, nar. 17.5.1935, čp. 68, 75114 Turovice;  

Libor Doubrava, nar. 10.3.1964, Polní 97, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Petr Doupovec, nar. 7.2.1966, čp. 36, Blišice, 76805 Koryčany;  

Pavel Dovolil, nar. 12.12.1980, čp. 4183, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Kamil Drábek, nar.  8.7.1999, čp. 9, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Zdeněk Drábek, nar.  29.4.1973,  čp. 21, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Alena Drábková, nar.  2.6.1992, čp. 9, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Ladislav Drápal, nar. 10.7.1967, Sportovní 846/1, 66491 Ivančice;  

Petr Drápal, nar.  4.8.1961, Dolní 1, 76804 Střílky;  

Karel Drbal, nar.  3.4.1945, Závodí 1121, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Ing. Radmila Droběnová Ph.D., nar.  23.2.1979, Kopečná 999/33, Staré Brno, 60200 Brno;  

Ludmila Dřímalová, nar. 11.2.1964, čp. 205, 76701 Bezměrov;  

Růžena Dundálková, nar. 7.3.1944, čp. 13, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Marta Ďuranová, nar. 3.6.1954, nám. Svobody 1049/8, 79001 Jeseník;  

Mgr. Aleš Dvorský, nar.  23.6.1969, Vltavská 245/19, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Stanislav Dvořák, nar. 31.1.1982, čp. 180, 59203 Sněžné;  

Kateřina Dvořáková, nar. 27.1.1974, 6. května 615, 76362 Tlumačov;  

Ing. Monika Ferencová, nar.  19.1.1959, Jasná II 698/33, Braník, 14700 Praha;  

Otto Fialík, nar.  7.4.1969, Želatovská 2711/30, Přerov I-Město, 75002 Přerov;  

Ing. Jindřich Fikar, nar.  17.7.1965, nám. 1. května 1306/4, 66434 Kuřim;  

Pavel Filípek, nar. 14.9.1956, čp. 161, 79070 Uhelná;  

Josef Fochr, nar. 13.1.1953, Bílanská 1939/93, 76701 Kroměříž;  

Jiřina Fochrová, nar. 1.3.1951, čp. 179, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Ing. František Foltýn, nar.  22.2.1948, Kroměřížská 308, 76802 Zdounky;  

Josef Foltýn, nar. 20.4.1943, Renčova 1522/20, Řečkovice, 62100 Brno;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 66 z 188 
 

Blanka Foltýnová, nar.  11.11.1954, Trávníky 189, 76804 Střílky;  

Zdeněk Forejt, nar.  1.1.1959, nám. Míru 122, 76824 Hulín;  

Pavel Forman, nar.  26.10.1971, Ivana Javora 3182/64, Boršov, 69701 Kyjov;  

Gerlinda Formánková, nar.  14.1.1935, Školní 609, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany;  

Ing. Markéta Formánková, nar. 27.3.1977, čp. 91, Bohdalice, 68341 Bohdalice-Pavlovice;  

Bronislav Fousek, nar.  16.10.1967, Skopalíkova 1695/6, 76701 Kroměříž;  

MUDr. Lumír Francek, nar. 23.8.1953, Gorkého 1106/21, 76701 Kroměříž;  

Marek Frkal, nar.  15.10.1966, čp. 9, 76802 Zdounky;  

Pavel Frkal, nar.  9.7.1956, Velkopavlovická 4069/19, Židenice, 62800 Brno;  

Marta Fuksová, nar.  20.7.1939, Chropyňská 3019/58, 76701 Kroměříž;  

Věra Galatíková, nar.  5.8.1964, čp. 42, Velké Těšany, 76701 Bařice-Velké Těšany;  

Tomáš Gardavský, nar.  21.5.1991, Hanusíkova 473, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Libuše Gasparová, nar. 5.10.1944, Soboňská 1311, 69642 Vracov;  

Blanka Genžová, nar. 10.4.1932, Pod Rozhlednou 6090, 76001 Zlín;  

Josefa Gerlová, nar 26.9.1948, čp. 19, 76701 Bezměrov;  

MUDr. Markéta Gernová, nar.  28.10.1953, Boční 1084/8, 76701 Kroměříž;  

RNDr. Jitka Goczolová, nar. 15.6.1955, Topolová 1511, 76861 Bystřice pod Hostýnem;  

Mgr. Igor Gorgoň, nar.  18.5.1953, Přadlácká 629/14, Zábrdovice, 60200 Brno;  

Zdeněk Gorgoň, nar.  19.8.1954, Bruslařská 1186/14, Hostivař, 10200 Praha;  

Bc. Ludmila Graningerová, nar. 8.3.1957, Zikova 2117/30, Líšeň, 62800 Brno;  

Emilie Grasserová, nar. 17.10.1950, Lechowiczova 2841/17, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Jan Gregor, nar.  27.12.1954, Pivodova 891, 76805 Koryčany;  

Marie Grňová, nar. 5.3.1953, Kazimíra Rudého 3798/73, 76701 Kroměříž;  

Pavel Grufík, nar. 12.9.1966, Tihelně 235, 69605 Milotice;  

Jan Hajda, nar.  13.1.1985, U Zdravé vody 856, 76805 Koryčany;  

Ivo Hájek, nar. 19.1.1966, U Sýpek 3589/10, 76701 Kroměříž;  

Jaroslav Hájek, nar.  31.10.1940, čp. 9, 76812 Rataje;  

Jiří Hájek, nar. 13.6.1960, Kazimíra Rudého 3906/6, 76701 Kroměříž;  

Ing. Ivan Halabala, nar. 7.4.1935, Vránova 1237/1a, Řečkovice, 62100 Brno;  

Tomáš Halabala, nar. 27.9.1962, Vránova 1237/1a, Řečkovice, 62100 Brno;  

Kristýna Halíková, nar.  4.1.1987, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha;  

Barbora Halikova Paris, nar.  1.8.1984, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha;  

Mgr. Monika Halířová, nar.  12.2.1978, Lužická 390/8, Povel, 77900 Olomouc;  

Michal Hanák, nar. 13.4.1974, čp. 143, 69650 Hýsly;  

Milan Hanák, nar.  26.4.1968, J. Suka 2821/24, 69501 Hodonín;  

Stanislav Hanák, nar.  13.5.1971, čp. 237, 76823 Břest;  

Vítězslav Hanák, nar.  12.8.1950, Lesní 347, 76832 Zborovice;  

Kamila Hanáková, nar. 28.12.1975, Kyjovská 793, 76805 Koryčany;  

Helena Hánová, nar. 1.9.1965, čp. 160, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Ing. Lubomír Hanslík, nar. 22.4.1955, Kouty 253/42c, Ivanovice, 62100 Brno;  

JUDr. Vlastimil Hanslík, nar.  13.7. 1959, Botanická 933/39, Veveří, 60200 Brno;  

Kamila Harthová, nar. 27.5.1961, Prušánecká 4201/2, Židenice, 62800 Brno;  

JUDr. Ludmila Harvilíková, nar. 27.4.1952, Kyjovská 269, 76805 Koryčany;  

Ing. Jan Hašek,  nar.  28.1.1954, Legionářů 4539/16, 76701 Kroměříž;  

Zdeňka Hašková, nar.  31.12.1953, Legionářů 4539/16, 76701 Kroměříž;  

Zdenka Havelková, nar. 23.11.1941, čp. 28, 76831 Zlobice;  

Vendula Havlíčková, nar. 5.7.1984, čp. 44, 59401 Baliny;  

Stanislav Hečlo, nar.  18.1.1963, čp. 175, 53352 Ráby;  

Mgr. Jana Hegerová, nar.  19.5.1977, Šeránkova 491/44, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Radka Hegrová, nar.  19.1.1957, Masarykova 550, 76805 Koryčany;  

Stanislav Hlaváč, nar.  12.2.1961, čp. 61, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Marie Hlavinková, nar. 18.7.1961, Nádražní 397, 76802 Zdounky;  

Ing. Pavla Hlucháňová, nar. 6.12.1957, Zemědělská 103, 75661 Rožnov pod Radhoštěm;  

Soňa Hluštíková, nar.  25.2.1964, Na Honech III 4932, 76005 Zlín;  

Iva Hnátková, nar. 3.10.1952, Kuršova 990/20, Bystrc, 63500 Brno;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 67 z 188 
 

Bc. Miroslav Hofschneider, nar.  9.10.1976, Mlýnská 523, 79817 Smržice;  

Ing. Marie Hochmanová, nar. 28.8.1959, Školní 3215/41, Boršov, 69701 Kyjov;  

Stanislav Holas, nar.  24.7.1962, Chropyňská 2182/68, 76701 Kroměříž;  

Ing. Petr Hönig CSc., nar.  15.6.1942, Urxova 469/3, Karlín, 18600 Praha;  

Marie Honzáková, nar.  16.9.1954, Úprkova 3690/15, 76701 Kroměříž;  

Marie Hoová, nar. 8.6.1956, Smetanova 568, 76805 Koryčany;  

Mgr. Dagmar Horáková, nar.  28.60.1954, Havlíčkova 1735/86, 76701 Kroměříž;  

Renata Horáková, nar. 13.7.1976, čp. 62, Kotojedy, 76701 Kroměříž;  

Eliška Horčičková, nar. 8.7.1937, Foltýnova 1008/21, Bystrc, 63500 Brno;  

Hana Hormandlová, nar. 9.12.1950, Tylova 1005, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav;  

Petr Houšť, nar. 24.4.1969, Dúbrava 1493, 69662 Strážnice;  

PhDr. Alenka Houšťová, nar. 10.7.1934, Lužická 2095/17, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Antonín Hrabal, nar.  25.8.1943, čp. 11, 75201 Uhřičice;  

Ing. Jiří Hrabal, nar.  31.12.1968, Naardenská 675/9, Liboc, 16200 Praha;  

Zuzana Hrabinová, nar.  20.10.1960, Mojmírova 740, 68603 Staré Město;  

Mgr. Miluše Hradečná, nar.  19.8.1988, čp. 52, 76824 Pravčice;  

Josef Hrbáček, nar. 19.3.1934, Družstevní 4565, 76005 Zlín;  

Vladimíra Hromková, nar.  17.1.1969, Jungmannova 220/15, 69701 Kyjov;  

MUDr. Alena Hrouzková, nar. 24.1.1985,  Na Dílech 167/12, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Zdeněk Hrozek, nar. 5.6.1962, Palackého 968, 58813 Polná;  

Antonie Hrušáková, nar. 29.3.1978,  čp. 145, Slížany, 76833 Morkovice-Slížany;  

Ing. Zdeňka Hrušková, nar.  18.10.1963, čp. 36, 76831 Zlobice;  

Jiří Hříbek, nar.  7.5.1968, Vinařská 833/25, 69601 Rohatec;  

Renata Hudečková, nar.  5.1.1965, Francouzská 4027/16, 76701 Kroměříž 

Pavel Hunča, nar. 7.2.1986,  čp. 88, Hoření Vinice, 27741 Kly;  

Stanislav Hušek, nar.  15.8.1958, Tyršova 275, 76802 Zdounky;  

Vilém Hynek, nar.  26.2.1957, Púchovská 2780/11, Záběhlice, 14100 Praha;  

Ing. Martin Chadalík, nar.  5.5.1980, I. P. Pavlova 1255/88a, Nová Ulice, 77900 Olomouc;  

Josef Cherýn, nar. 14.9.1961, čp. 12, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Alena Chmelařová, nar. 11.8.1941, čp. 4233, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Drahomíra Chocholáčová, nar.  10.2.1942, Hornická 471, 66603 Tišnov;  

Vladimír Chytil, nar. 2.6.1974, Sportovní 207, 76832 Zborovice;  

Olga Chytilová, nar. 19.5.1981, Wollmanova 680/8, Bystrc, 63500 Brno;  

Jana Ivánková, nar.  25.6.1957, čp. 15, 76801 Jarohněvice;  

Josef Jakubíček, nar. 4.4.1956, Za Humny 3256/43, Boršov, 69701 Kyjov;  

Stanislav Jakubíček, nar. 8.10.1958, Koliba 2354/20, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Mgr. Josef Jambor, nar.  26.1.1955, čp. 164, 69638 Strážovice;  

Vladimír Jambor, nar. 21.8.1959,  Petrželka 118, 76805 Koryčany;  

Zdeněk Jambor, nar. 26.8.1956,  čp. 218, 69631 Bukovany;  

Mgr. Šárka Janáčová, nar. 11.7.1983, Dědická 1020/27, Slatina, 62700 Brno;  

Petr Janásek, nar. 25.2.1973, čp. 137, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Ludmila Janásková, nar.  2.7.1972, čp. 137, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Ing. Jaromír Janko, nar.  30.5.1937, sídl. U Cukrovaru 1171, 27801 Kralupy nad Vltavou;  

Magda Janková, nar.  24.7.1941, sídl. U Cukrovaru 1171, 27801 Kralupy nad Vltavou;  

Jarmila Janků, nar.  21.3.1964, Dřevnická 4125, 76001 Zlín;  

Evžen Janoštík, nar.  16.1.1954, čp. 54, 76831 Zlobice;  

Denisa Kotenová, nar.  18.9.1973, čp. 11, Blišice, 76805 Koryčany;  

Josef Jašek, nar.  28.3.1942, čp. 35, 76701 Šelešovice;  

Marie Jašková, nar. 15.6.1944, čp. 35, 76701 Šelešovice;  

Miroslava Jedličková, nar. 15.4.1957, Píškova 587/8, Bystrc, 63500 Brno;  

Vladimír Jemelík, nar.  12.4.1960, čp. 167, Nová Ves, 73911 Frýdlant nad Ostravicí;  

Ing. Josef Jež, nar.  3.3.1971, čp. 125, 76833 Prasklice;  

Anna Ježková, nar. 12.3.1938, Morušová 1015, 73934 Šenov;  

Eva Ježová, nar. 21.9.1964, U Lesa 778/40, Ráj, 73401 Karviná;  

Vladimíra Jílková, nar. 14.8.1950, U Hradiska 115/19, Klášterní Hradisko, 77900 Olomouc;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 68 z 188 
 

Emilie Jirkuvová, nar.  24.3.1948, Drobného 322/68, Černá Pole, 60200 Brno;  

Josef Julínek, nar. 3.6.1957, čp. 25, 69631 Bukovany;  

Mgr. Kamil Jung, nar. 1.8.1979, Záhumní 961, 69102 Velké Bílovice;  

Marie Jurtíková, nar.  30.1.1946, čp. 12, 76701 Lutopecny;  

Jana Jurycová, nar. 22.8.1961, Suchý řádek 905, 76805 Koryčany;  

Monika Juřenová, nar.  22.11.1968, Požárníků 47/7, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Marie Kabelková, nar. 25.8.1954, Spáčilova 3544/56, 76701 Kroměříž;  

Anna Kaiserová, nar.  16.10.1948, Sokolská 1136, 69642 Vracov;  

Jarmila Kaláčová, nar. 26.12.1979, čp. 56, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Pavla Kalichová, nar. 21.9.1962, Dúbrava 1495, 69662 Strážnice;  

Petr Kalousek BcA., nar. 12.4.1980, Tučkova 981/20, Veveří, 60200 Brno;  

Jaromír Kamínek, nar.  11.3.1954, čp. 221, 68401 Nížkovice;  

Ing. Petr Kamínek, nar. 18.4.1957, Dlouhá třída 467/13, Město, 73601 Havířov;  

Růžena Kapounková, nar.  15.8.1944, Lhotka 625, 76805 Koryčany;  

Anna Kejíková, nar.  8.5.1962, Braunerova 2388/15, 76701 Kroměříž;  

Mgr. Libuše Kejíková, nar. 8.7.1948, Okrouhlá 344/12, Bohunice, 62500 Brno;  

Martin Ketner, nar.  26.2.1993, čp. 151, 79070 Uhelná;  

František Klabal, nar.  19.9.1959, čp. 132, Záhlinice, 76824 Hulín;  

Dagmar Klabalová, nar. 10.6.1958, čp. 51, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Ing. Vlastislav Klaška, nar.  16.9.1955, U Stavu II 1253, 76824 Hulín;  

Ing. Karel Klem Ph.D., nar. 17.8.1969, čp. 10, Blišice, 76805 Koryčany;  

Miroslav Klimecký, nar.  30.6.1977, Budovatelská 4812, 76005 Zlín;  

Alena Kňávová, nar.  6.1.1949, Mišákova 351/13, Nové Sady, 77900 Olomouc;  

Josef Kočař, nar.  24.11.1943, Lorencova 3346, 76001 Zlín;  

Radomil Kočař, nar. 7. 3. 1959, čp. 109, Popovice, 76812 Rataje;  

Danuše Kočařová, nar.  25.11.1945, Lorencova 3346, 76001 Zlín;  

Ludmila Kočičková, nar.  28.8.1935, 6. května 278, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Vratislav Kočíř, 31.5.1956, Nová 91, 76804 Střílky;  

Karel Kohout, nar. 2.11.1979, čp. 964, 34022 Nýrsko;  

Pavel Kohout, nar. 25.2.1975, U Koupaliště 925, 34022 Nýrsko;  

Marie Kohoutová, nar. 26.3.1953, Mikoláše Alše 426, 34022 Nýrsko;  

Adam Kochaníček, nar. 4.6.2005, čp. 78, 76813 Honětice;  

Jaroslav Kochaníček, nar.  21.6.1971, Brandlova 1997/13, 76701 Kroměříž;  

Jaroslav Kochaníček, nar.  9.7.1975, čp. 107, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Josef Kochaníček, nar.  12.3.1969, čp. 85, 76813 Honětice;  

Martin Kochaníček, nar.  25.5.1996, čp. 85, 76813 Honětice;  

Milan Kochaníček, nar.  5.10.1989, čp. 40, 76813 Kunkovice;  

Zdeněk Kochaníček, nar.   4.10.1976, Střílecká 229, 76802 Zdounky;  

Jana Kochaníčková, nar.  3.9.1985, čp. 70, 76802 Zdounky;  

Milada Kochaníčková, nar.  6.4.1944, čp. 78, 76813 Honětice;  

Zuzana Kochaníčková, nar.  1.10.1992, Nitranská 4067/6, 76701 Kroměříž;  

Vladimír Koláček, nar.  19.5.1960, Zákostelí 327, 76802 Zdounky;  

Ing. Antonín Kolísek, nar.  20.1.1952, čp. 99, 76802 Cetechovice;  

Mgr. Bc. Pavel Koloděj Ph.D. MBA, nar.  29.7.1983, Makovského 1177/1, Řepy, 16300 Praha;  

Alena Konečná, nar.  27.3.1964, čp. 6, Těšnovice, 76701 Kroměříž;  

Marie Konečná, nar.  1.3.1954, Hlavní 71, 76804 Střílky;  

Marie Konečná, nar. 19.2.1956, Denkova 3600/6, 76701 Kroměříž;  

Veronika Konečná, nar. 6.12.1973, K lánu 500/1, Vokovice, 16000 Praha;  

František Konečný, nar. 3.9.1958, čp. 6, Těšnovice, 76701 Kroměříž;  

Josef Konečný, nar.  2.9.1950, Hlavní 71, 76804 Střílky;  

Vlastimil Koníček, nar. 7.10.1966, čp. 155, 68604 Popovice;  

Ing. Anežka Konopáčová, nar.  22.10.1942, Jiřího Trnky 69, Místek, 73801 Frýdek-Místek;  

Soňa Kopecká, nar.  29.5.1963, Raisova 184, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice;  

Vladimír Kopeček, nar.  23.11.1963, Sídliště U Vodojemu 1268/32, 69701 Kyjov;  

Stanislava Kopřivová, nar. 20.1.1956, čp. 233, 76811 Záříčí;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 69 z 188 
 

Mgr. Radomíra Kořenková, nar.  4.10.1956, Na dolinách 524/40, Podolí, 14700 Praha;  

Bc. Eva Kořínková, nar.  15.11.1990, T. G. Masaryka 1068, 25262 Horoměřice;  

Alois Kosíř, nar. 21.6.1957, Nad Zahradami 889, 76805 Koryčany;  

Tomáš Kosíř, nar. 30.1.1962,  U Hřiště 1231, 75501 Vsetín;  

Jana Kosířová, nar. 5.5.1976, Tyršova 785, 76805 Koryčany;  

Jiří Kostiha, nar. 3.7.1953, čp. 15, 69631 Bukovany;  

Josef Kostiha, nar. 9.5.1946, Součkova 737/6, Komín, 62400 Brno;  

Vítězslav Kostiha, nar. 25.5.1941, čp. 19, 69631 Bukovany;  

Mgr. Pavla Kostihová, nar. 19.3.1948, Pivodova 893, 76805 Koryčany;  

Ladislav Kostka, nar.  16.10.1950, Kpt. Nálepky 1226, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Jaroslav Kotiba, nar. 12.7.1952, Moravská 3414/47, 76701 Kroměříž;  

Ing. Josef Kouřil, nar. 25.11.1954, Vinohrady 2601/105, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Jaromíra Kouřilová, nar.  29.5.1946, Ječmínkova 553/4, Holice, 77900 Olomouc;  

Miroslav Koutňák, nar. 9.7.1957, Kolaříkova 525, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany;  

Drahomíra Koutňáková, nar. 17.6.1956, Komenského 556/7, 68323 Ivanovice na Hané;  

Marta Koutňáková, nar. 31.8.1964, Kolaříkova 525, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany;  

Jaroslava Kozáková, nar. 27.12.1952, čp. 13, 69648 Skalka;  

Marie Kozlovská, nar.  3.10.1952, Jižní svahy 1103, 68501 Bučovice;  

Ing. František Králík, nar. 28.11.1941, Nerudova 973, 69611 Mutěnice;  

Václav Králík, nar. 21.3.1945, Na Honech III 4925, 76005 Zlín;  

Jana Králíková, nar.  8.11.1942, U Lesa 1058/68, Hrabůvka, 70030 Ostrava;  

Bohdana Králová, nar. 15.4.1967, Dolní 4, 76804 Střílky;  

Dalibor Krampl, nar.  8.9.1970, čp. 530, Podlesí, 75701 Valašské Meziříčí;  

Karel Jindřich Krásenský, nar.  12.10.1949, Masarykova 452, 76805 Koryčany;  

Marie Kratochvílová, nar.  14.10.1948, čp. 26, Bojanovice, 76831 Zlobice;  

Miroslava Kratochvílová, nar.  14.12.1969, Karla Rajnocha 2846/3, 76701 Kroměříž;  

Jindřiška Kravicová, nar.  31.3.1942,  Masarykova 615, 76805 Koryčany;  

Miroslava Krejčířová, nar.  26.6.1945, čp. 34, 76701 Šelešovice;  

Miloš Kremz, nar.  13.3.1954, Suchý řádek 188, 76805 Koryčany;  

Václav Kripner, nar. 26.11.1952, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 Praha;  

Helena Krobotová,  nar. 23.2.1960, Krčínova 1086/8, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice;  

Josef Krpec, nar.  22.3.1961, čp. 36, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Čeněk Krybus, nar.  3.7.1976, Kroměřížská 165, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Luděk Křen, nar.  23.8.1974,  čp. 1, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jaroslav Kubáček, nar.  6.12.1963, Zámecká 206, 76804 Střílky;  

Mgr. Lenka Kubišová, nar. 17.8.1967, Osvoboditelů 81/28, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Alena Kučerová, nar. 29.7.1964, Fantova 1794/8, Stodůlky, 15500 Praha;  

Hana Kučerová, nar.  27. 8. 1952, čp. 147, 68401 Heršpice;  

Mojmír Kudlička, nar.  14.3.1973, Masarykova 262, 76805 Koryčany;  

Alice Kuklová, nar. 24.6.1956, Gorkého 1106/21, 76701 Kroměříž;  

Drahomíra Kuncová, nar. 21.3.1964, Za Mlýnem 391, 76832 Zborovice;  

Hana Kuncová, nar. 30.6.1950,  čp. 253, 46812 Bedřichov;  

Jana Kunčarová, nar. 4.9.1968, čp. 99, 76701 Šelešovice;  

Věra Kunčarová, nar. 4.4.1946,  čp. 99, 76701 Šelešovice; 

Věra Kunčarová, nar. 5.7.1973,  čp. 99, 76701 Šelešovice; 

Barbara Kupcová, nar. 16.12.1973, Minská 3173/38, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Jarmila Kůřilová, nar. 12.4.1964, Za Humny 3275/25, Boršov, 69701 Kyjov;  

Ivo Kužela, nar. 6.7.1978, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Jaroslava Kuželová, nar. 6.2.1947, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Romana Kuželová, nar.  4.3.1977, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Jiří Kvasnička, nar.  3.1.1947, čp. 91, 76812 Rataje;  

Marie Kvasničková, nar.  12.5.1948, čp. 91, 76812 Rataje;  

František Kyas, nar.  15.3.1947, Jeronýmova 277/9, Nové Sady, 77900 Olomouc;  

Olga Kytlicová, nar. 8.7.1949, čp. 195, 76701 Bezměrov;  

Michal Langášek, nar. 25.8.1972, Pompova 577/30, Komárov, 61700 Brno;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 70 z 188 
 

Pavel Langer, nar.  24.4.1969, Nerudova 979/77, 69701 Kyjov;  

Miloslava Langrová, nar. 3.5.1958, Moravská 4775, 76005 Zlín;  

Josef Láník,  nar.  13.5.1935, Cimburk 252, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany;  

Zdeňka Lazzarini, nar. 18.2.1978, Okružní 1111, 27351 Unhošť;  

Ing. Ladislav Lecian, nar. 24.3.1958, Na Návsi 6/12, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Mgr. Alena Lehmannová, nar.  23.1.1978,  Pod Záhorskem 669/29, Severní Předměstí, 30100 Plzeň;  

Hana Lehmannová, nar.  21.6.1974,  Pod Záhorskem 669/29, Severní Předměstí, 30100 Plzeň;  

Ing. arch. Michal Leňo, nar. 12.6.1988, Nad zámečkem 546/29, Košíře, 15000 Praha;  

Mgr. Martin Letocha, nar. 14.1.1977, Tolstého 465/13, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Marie Ležáková, nar. 15.8.1954, čp. 13, 76813 Honětice;  

Karla Lierová, nar. 29.7.1950, Na Rybníku 975, 68601 Uherské Hradiště;  

Otakar Lichevník, nar. 28.2.1962, Brněnská 1240/3, 66451 Šlapanice;  

Ing. Josef Liška, nar.  25.3.1969, Hradská 321, 76804 Střílky;  

Josef Liška, nar.  29.12.1954, Hradská 38, 76804 Střílky;  

Ing. Libor Liška, nar. 15.11.1977, Botanická 831/50, Veveří, 60200 Brno;  

Roman Liška, nar. 8.6.1965, čp. 49, 76805 Zástřizly;  

František Lízal, nar. 9.6.1952, čp. 115, 76831 Zlobice;  

Zbyněk Lízal, nar. 10.12.1953, čp. 44, 76831 Zlobice;  

Milena Lízalová, nar. 3.7.1947,  čp. 123, 66402 Ochoz u Brna;  

Zdeněk Luňák, nar.  23.2.1972, čp. 87, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Josef Lunda, nar. 27.8.1939, Vrchlického 317/34, 69701 Kyjov;  

Jan Maděra, nar. 10.3.1935, Na Hradbách 574, 68603 Staré Město;  

Věra Magová, nar.  8.12.1957, Kroměřížská 200, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Jaroslav Mach, nar.  30.1.1969, čp. 69, Sobělice, 76812 Rataje;  

Svatomír Macháč, nar. 7.4.1955, Kazimíra Rudého 3823/129, 76701 Kroměříž;  

Kateřina Machálková, nar. 14.9.1971, čp. 325, 68333 Nesovice;  

Ludmila Machálková, nar. 3.5.1943, čp. 4029, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ivana Machová, nar.  12.9.1974, čp. 69, Sobělice, 76812 Rataje;  

Josef Majda, nar.  26.1.1955, čp. 62, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Josef Majda, nar. 24.7.1968, čp. 144, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Jarmila Malá, nar.  20.9.1977, čp. 20, 76812 Rataje;  

Josef Maleňák, nar. 29.11.1957, čp. 4200, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Libor Malý, nar. 28.12.1964, Jarmily Glazarové 406/25, Hejčín, 77900 Olomouc;  

Ludmila Marková, nar.  9.2.1944, Tyršova 1226, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Anna Markusová, nar.  21.7.1950, čp. 128, 69631 Bukovany;  

Zdeněk Maršálek, nar. 3.11.1986, čp. 157, 69641 Skoronice;  

Ing. Miroslava Martynková, nar. 19.5.1950, Mizerovská 390/15, Mizerov, 73301 Karviná;  

Zora Mašláňová, nar. 18.5.1962, Pod Vinohrady 125, Louky, 76302 Zlín;  

Jaroslav Matoušek, nar.  4.8.1966, Sladovní 836, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Jindřich Matoušek, nar.  13.9.1936, čp. 354, 36221 Nové Hamry;  

Bc., Mgr. Jiří Matoušek, nar. 30.3.1959, Pivodova 727, 76805 Koryčany;  

Petr Matoušek, nar.  24.4.1967, 1. máje 211, 79826 Nezamyslice;  

Ing. Jaroslava Matušková,  nar.16.5.1975, Okružní 369, 25721 Poříčí nad Sázavou;  

Andrea Matušová, nar.  14.11.1988, U Zdravé vody 699, 76805 Koryčany;  

Josef Matuštík, nar. 9.5.1962, čp. 81, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Jiří Matys, nar. 23.5.1953, Božetěchova 57/8, Nusle, 14000 Praha;  

Aleš Medek, nar.  22.9.1974, Březinova 3688/59, 58601 Jihlava;  

Monika Měchurová, nar. 23.12.1975, Za Humny 3254/39, Boršov, 69701 Kyjov;  

Josef Menšík, nar.  15.8.1941, tř. 17. listopadu 335/36, Přerov I-Město, 75002 Přerov;  

Ivana Mertová, nar. 5.6.1968, Hlavní 76, 76804 Střílky;  

Marie Mertová, nar. 15.1.1960, čp. 40, 68333 Milonice;  

Oldřiška Mertová, nar.  24.12.1946, Hradská 231, 76804 Střílky;  

RNDr. Mgr. Zdenka Mertová, nar.  26.9.1932, Budečská 1938/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Miroslav Mičík, nar. 11.9.1952, čp. 82, Blišice, 76805 Koryčany;  

Aleš Mikeš, nar.  3.6.1967, Ulička 839/6, Kohoutovice, 62300 Brno;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 71 z 188 
 

Zbyšek Mikeš, nar. 7.3.1966, Prumperk 82/10, Řečkovice, 62100 Brno;  

Dana Mikulčíková, nar.  27.5.1960, Valachův žleb 4892, 76005 Zlín;  

Pavel Mikulec, nar. 10.1.1973, čp. 95, Blišice, 76805 Koryčany;  

Ing. Renáta Milčická, nar.  24.9.1973, čp. 62, Savín, 78324 Litovel;  

Čestmír Milner, nar. 29.3.1955,  čp. 4108, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Jaroslav Minařík, nar.  9.2.1987, Vyškovská 1433, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Jana Minaříková, nar. 15.7.1965, čp. 58, 76821 Vrbka;  

Jiřina Mládková, nar.  21.4.1938, čp. 162, Čistá v Krkonoších, 54344 Černý Důl;  

František Mlčoch, nar.  14.8.1936, Vrchlického 513, 76824 Hulín;  

Apolonie Moricová, nar. 27.1.1936, čp. 19, Chvalnov, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Iva Morongová, nar.  26.6.1968, čp. 7, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Zdeněk Motal, nar.  8.1.1967, Sadová 923, 76824 Hulín;  

Jana Mozgová, nar. 7.8.1960,  čp. 94, 76701 Šelešovice;  

RNDr. Irena Mrázková, nar.  4.10.1954,  Nerudova 3595/91, 79601 Prostějov;  

Antonín Mrhálek, nar.  20.11.1960, čp. 104, 76701 Šelešovice;  

Karel Mrhálek, nar. 27.6.1960, Havlíčkova 4257/119c, 76701 Kroměříž;  

Eliška Mučičová, nar. 8.11.1945, Oderská 208/3, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Jitka Mudriničová, nar.  26.8.1959,  Gajdošova 2965/105, Židenice, 61500 Brno;  

Ing. Antonín Mudroch, nar.  11.9.1962, Seifertova 4282/14, 76701 Kroměříž;  

PhDr. Karel Müller, nar. 13.4.1958, Hlavní 987/128, Kylešovice, 74706 Opava;  

Ing. Svatopluk Müller MSc., nar. 20.5.1971, čp. 80, 69701 Věteřov;  

PhDr.Mgr. Roman Musil Ph.D., nar. 24.9.1974,  Blišice 151, 76805 Koryčany;  

Jana Musil Fojtů, nar. 12.5.1980, Palackého třída 2630/131, Královo Pole, 61200 Brno;  

František Mušálek, nar.  22.2.1957, Hlavní 21, 76804 Střílky;  

Jaroslav Mušálek, nar. 1.4.1952, Čejkovická 4080/3, Židenice, 62800 Brno;  

Jaroslav Mušálek, Hlavní 19, 76804 Střílky;  

Miloslav Mušálek, nar.  19.4.1954, SNP 1180, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Iva Mušálková, nar.  11.10.1950, Dunajská 172/23, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Pavel Nábělek, nar.  30.8.1962, čp. 20, 76805 Zástřizly;  

Josef Nakládal, nar. 23.8.1960, Vrchlického 683, 76824 Hulín;  

Zdeněk Nakládal, nar.  6.1.1940, Trávníky 193, 76804 Střílky;  

Helena Nakládalová, nar.  16.12.1943, Trávníky 193, 76804 Střílky;  

Jiří Navrátil, nar.  11.8.1979, Dudíkova 1265, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Alena Navrátilová, nar. 30.7.1936, Křičkova 2902/1, 69501 Hodonín;  

Jiří Nečas, nar.  27.4.1941, čp. 256, 79851 Přemyslovice;  

Lubomír Nečas, nar.  30.9.1954, Družstevní 1184/2, Řečkovice, 62100 Brno;  

Vlastislav Nedoluha, nar.  27.2.1937, čp. 123, 78332 Střeň;  

Mgr. Martina Nedoluhová, nar.  5.12.1974, Lužní 490/5, 78401 Litovel;  

Karel Němec, nar.  20.10.1941, Suchý řádek 298, 76805 Koryčany;  

Mgr. Richard Němec, nar.  29.9.1959, Mlýnská 264/56, Trnitá, 60200 Brno;  

Vladimír Němec, nar.  16.12.1949, Petrželka 721, 76805 Koryčany;  

Ing. Jaroslav Nesvadba CSc., nar. 16.8.1953, čp. 28, 66441 Troubsko;  

Jitka Nesvadbová, nar 1.2.1931, Kojetínská 1433/65, 76701 Kroměříž;  

Ing. Jakub Neužil,  nar.  20.5.1986,  čp. 28, 68333 Kožušice;  

Zdeněk Nevyjel, nar. 5.12.1972, čp. 53, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jiří Nezdařil, nar. 25.11.1967, čp. 14, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Miroslav Nezdařil, nar.  29.12.1978, Farská 7, 76802 Zdounky;  

Martin Novák, nar.  2.9.1987, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Bc. Radek Novák, nar.  28.9.1971, Čs. armády 4011/27, 76701 Kroměříž;  

Vlastimil Novák, nar.  4.5.1961, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Zdeněk Novák, nar. 11.11.1951, Kroměřížská 390, 76802 Zdounky;  

Jana Nováková, nar.  2.2.1967, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Marie Nováková, nar.  22.9.1941, Daškova 3083/20, Modřany, 14300 Praha;  

Ing. Vendulka Nováková, nar.  6.1.1955, Chlumínská 785/22, Čimice, 18100 Praha;  

Eliška Novotná, nar. 17.8.1925, Bratří Sousedíků 1072, 76001 Zlín;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 72 z 188 
 

Jarmila Novotná, nar. 12.2.1954, Štěpnická 1089, 68606 Uherské Hradiště;  

Věra Novotná, nar.  3.8.1937, Srbská 270/21, Výškovice, 70030 Ostrava;  

Ing. arch. Jarmila Očenášková, nar.  2.9.1944,  Jiráskova 270, 33202 Starý Plzenec;  

František Ohlídal, nar.  4.7.1987, čp. 95, 76812 Rataje;  

Miloslav Ohlídal, nar.  12.4.1964,  čp. 33, Cvrčovice, 76802 Zdounky;  

Oldřiška Olivková, nar. 20.6.1947, Plk. Rajmunda Prchaly 278/81, Pustkovec, 70800 Ostrava;  

Alena Olšinová, nar.  25.9.1959, čp. 82, 76701 Lubná;  

Milena Ondráčková, nar. 7.2.1945, Strž 554/1, Štýřice, 63900 Brno;  

Miroslav Ondříšek, nar. 5.8.1962, Na Hraničkách 569/60, Dědice, 68201 Vyškov;  

Ing. Marta Oplatková, nar. 14.4.1976, Pastviny 1078/96, Komín, 62400 Brno;  

Milena Opluštilová, nar. 17.1.1942, čp. 38, 76831 Zlobice;  

Jiří Opravil, nar.  31.1.1951, čp. 18, Sobělice, 76812 Rataje;  

Ing. Alois Orel, nar. 26.9.1941, čp. 118, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jiří Orel, nar. 14.5.1978, čp. 26, Blišice, 76805 Koryčany;  

Ing. Marek Orel, nar. 4.5.1960, Klarisky 545/13, Soběšice, 64400 Brno;  

Milan Orel, nar. 1.1.1959, Hálkova 196, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Ing. Věra Orlová, nar. 16.1.1950,  čp. 40, Blišice, 76805 Koryčany;  

Karel Ovečka, nar.  6.8.1959, čp. 94, 76813 Litenčice;  

Ing. Alena Padalíková, nar.  18.1.1977, čp. 143, 76812 Rataje;  

MUDr. Jan Pajerek, nar. 1.3.1951, čp. 102, 40313 Řehlovice;  

Vladislava Paligová, nar.  19.11.1951,  čp. 96, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Zdeňka Paligová, nar.  9.11.1965, čp. 22, 76802 Soběsuky;  

Alena Palíková, nar.  1.9.1953, čp. 81, 75111 Šišma;  

Jiří Parolek, nar.  16.7.1951, čp. 83, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Jarmila Parolková, nar.  1.7.1953, čp. 83, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Bronislava Pašková, nar.  18.8.1932, Na Fojtství 1545/5, Hrabůvka, 70030 Ostrava;  

Tomáš Pátík, nar. 19.6.1977, čp. 37, 76805 Zástřizly;  

Marie Paulíková, nar. 15.7.1954, čp. 4028, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

František Pavlík, nar. 20.5.1965,  Náměstí 180/4, 69151 Lanžhot;  

Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov 136, 68333 Nesovice  

Ing. Petr Pavlík, nar. 13.11.1970, Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 16000 Praha;  

Jana Pavlíková, nar. 28.6.1970, Náměstí 180/4, 69151 Lanžhot;  

Leona Pavlíková, nar.  6.3.1970, Čujkovova 1743/39, Zábřeh, 70030 Ostrava;  

Ing. František Pektor, nar.  9.1.1964, čp. 69, Divoky, 76802 Zdounky;  

Karel Pelikán, nar. 16.5.1967, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Eva Pelikánová, nar. 15.7.1970, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Karolína Pelikánová, nar.  15.9.1993, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Ing. Lukáš Pergl, nar.  31.12.1981, čp. 103, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Mgr. Renáta Pernikářová, nar. 3.5.1975, Polní 3821/5, 69501 Hodonín;  

Marek Petrásek, nar.  7.1.1975, U Hájičku 677, 66456 Blučina;  

MUDr. Anna Petrželová, nar. 19.4.1932, Sadová 142, Kanada, 73961 Třinec;  

Radek Picka, nar.  6.1.1987, čp. 4, 76802 Cetechovice;  

Miroslava Picková, nar.  29.5.1964, čp. 4, 76802 Cetechovice;  

Ing. Aleš Pícha, nar. 8.3.1980, čp. 45, Jižná, 37821 Pluhův Žďár;  

Mgr. Markéta Pírková, nar. 22.4.1971, Dobrovského 621/469701 Kyjov;  

Jaromír Pištěk, nar. 17.7.1960, Kroměřížská 980/2, Slatina, 62700 Brno;  

Ladislav Pištěk, nar. 27.4.1963, Vackova 856/21, Královo Pole, 61200 Brno;  

Svatopluk Pištěk, nar. 16.1.1958, Bohatcova 122/24, Řečkovice, 62100 Brno;  

Ing. Petr Pištělák, nar. 8.11.1970, Volutová 2523/14, Stodůlky, 15800 Praha;  

Ing. Monika Pištěláková, nar. 1.9.1972, Volutová 2523/14, Stodůlky, 15800 Praha;  

Mgr. Bohdana Pištělková, nar.  20.2.1975, čp. 242, 68201 Moravské Málkovice;  

Dagmar Pláňavová, nar.  16.3.1967, Mánesova 3605/4, 76701 Kroměříž 

Alena Plevová,  nar.1.8.1939, Cornovova 1059/32, Černovice, 61800 Brno;  

Jaroslava Plotnárková, nar. 6.1.1954, Sídliště Za Stadionem 1159/11, 69701 Kyjov;  

Bohumil Pluhař, nar.  5.7.1941, Hradská 280, 76804 Střílky;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 73 z 188 
 

Pavel Pluhař, nar.  15.5.1964, čp. 50, 76805 Zástřizly;  

Jaroslava Pluhařová, nar.  21.3.1942, Hradská 280, 76804 Střílky;  

Pavel Podešva, nar.  10.3.1962, čp. 2, 76812 Rataje;  

Marie Podstatzká, nar. 7.1.1954, Neředínská 385/1, Neředín, 77900 Olomouc;  

Ing. Miroslav Pokorný, nar.  16.8.1971, Horní 658, Rájec, 67902 Rájec-Jestřebí;  

MUDr. Marie Poláchová, nar.  21.10.1948, U kovárny 323/18, Neředín, 77900 Olomouc;  

Martin Posolda, nar.  29.6.1973, Francouzská 4030/1, 76701 Kroměříž;  

JUDr. Jana Pospíšilová, nar.  9.3.1960, Nová 398, 683 35, Letonice;  

Ing. Stanislav Poul, nar.  7.6.1956, Zákostelí 211, 76802 Zdounky; 560607 

Ing. Jitka Poulová, nar.  23.6.1956, Zákostelí 211, 76802 Zdounky; 565623 

Mgr. Jarmila Presová, nar.  22.2.1959, čp. 256, 69631 Bukovany;  

Jaromír Procházka, nar.  26.5.1948, Urbánkova 780/2, Komín, 62400 Brno;  

Pavel Procházka, nar. 25.2.1965, čp. 20, 76701 Lutopecny;  

Vladimír Procházka, nar. 10.1.1934, Nádražní 577, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Zlata Procházková, nar.  2.12.1964, čp. 348, 68742 Osvětimany;  

Božena Prudilová, nar.  21.2.1948, Palackého 1414/11, 74101 Nový Jičín;  

Jarmila Prudilová, nar. 22.9.1950,  čp. 84, Vlčnov, 74231 Starý Jičín;  

Ing. Jaroslav Přidal, nar. 7.5.1970, V Brňanech 385/82d, Brňany, 68201 Vyškov;  

Ing. Zdeněk Přidal, nar.  13. 1. 1975, 30. dubna 404, 79826 Nezamyslice;  

Milan Přikryl, nar. 22.7.1965, čp. 36, 76813 Honětice;  

Ing. Leoš Ptáček, nar.  27.11.1970, Mlýnská 1429, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Dušan Puchar, nar. 8.4.1967, Heyrovského 590/2, Bystrc, 63500 Brno;  

Vlasta Pytlová, nar. 30.4.1959, Vrchlického 2651/41, 76701 Kroměříž;  

Naděžda Rajnyšová, nar.  20.1.1968, Komenského 1077, 35735 Chodov;  

Svatava Režnarová, nar. 30.4.1953, Na Tylovách 505, 74741 Hradec nad Moravicí;  

Pavel Ronek, nar. 10.10.1963, Vinohrady 2515/9, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Michal Roškota, nar. 1.7.1977, čp. 57, 29474 Skorkov;  

Vladimír Roškota, nar.  16.12.1965, čp. 32, 29474 Skorkov;  

Jaroslava Řičánková, nar. 28.5.1935, Veletržní 674/5, Staré Brno, 60300 Brno;  

Radek Říha, nar.  8.9.1977, Lhotka 46, 76805 Koryčany;  

Vlasta Říkovská, nar.  22.6.1961, čp. 14, Popovice, 76812 Rataje;  

František Sahánek, nar.  1.9.1942, Suchý řádek 565, 76805 Koryčany;  

Jaroslav Savčák, nar.  8.8.1964, čp. 98, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Božena Sedláčková, nar.  9.7.1985, čp. 134, 76701 Šelešovice;  

Ivana Sedláčková, nar.  2.11.1964, Bílanská 1784/78, 76701 Kroměříž;  

Milada Sedláčková, nar. 13.12.1952, čp. 193, 76701 Bezměrov;  

Jan Sedlář, nar. 22.11.1938, Bezručova 705/21, 69701 Kyjov;  

Jaromír Sedlář, nar.  14.5.1958, Na Uličce 1627, 76502 Otrokovice;  

Ing. Marian Sedlář, nar.  20.2.1964, čp. 47, 76801 Jarohněvice;  

Ing. Roman Seitl, nar.  22.7.1969, čp. 116, 68501 Nevojice;  

Jarmila Sekaninová, nar. 23.2.1959, Suchý řádek 872, 76805 Koryčany;  

Věra Sekaninová, nar.  29.7.1953, Moravská 269/15, Krasice, 79601 Prostějov;  

Květoslava Selucká, nar. 24.12.1939, čp. 190, 69631 Bukovany;  

Marie Selucká, nar. 3.5.1947, I. P. Pavlova 1013/54, Nová Ulice, 77900 Olomouc;  

Arnošt Selucký, nar. 26.6.1962, Kovářská 1643, 69801 Veselí nad Moravou;  

František Selucký, nar. 3.6.1942, čp. 66, 69631 Bukovany;  

Jan Scheichenost, nar.  7.4.1964, Sokolská 374, 76832 Zborovice;  

Ing. Walter Schrott Ph.D., nar. 26.7.1983, Stará Cihelna 1750, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  

Eva Silná, nar.  3.10.1946, Střílecká 71, 76802 Zdounky;  

Jan Silný, nar.  13. 8. 1945, Střílecká 71, 76802 Zdounky;  

Ing. Miroslav Silný, nar.  28.5.1952, Profesora Vojtěcha Tučka 3531/38, 76701 Kroměříž;  

Miloslav Skácel, nar.  15.2.1947, čp. 45, Bojanovice, 76831 Zlobice;  

Miroslava Skácelová, nar.  4. 7. 1974, čp. 181, 76821 Nová Dědina;  

Josef Skopal, nar.  24.8.1959, čp. 147, 76831 Zlobice;  

Lenka Skopalová, nar. 3.11.1960, U Sýpek 3209/7, 76701 Kroměříž;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 74 z 188 
 

Marie Skopalová, nar.  3.2.1951, Kotojedská 3293/41, 76701 Kroměříž;  

Bohumila Skotnicová, nar.  28.11.1946, Ovocná 340/10, Medlánky, 62100 Brno;  

Jana Sladká, nar. 27.11.1963, Třasoňova 3344/8a, 76701 Kroměříž;  

Ing. Vladimír Sladký, nar.  29.10.1959,  Nerudova 4009/93, 79601 Prostějov;  

Barbora Slaninová, nar. 21.3.1987, Antonína Macka 2279/9, Královo Pole, 61200 Brno;  

Martina Smrčková, nar.  10.7.1971, čp. 74, 58841 Rantířov;  

Zdeněk Smýkal, nar. 11.9.1948, Podlesí 653, 46342 Hodkovice nad Mohelkou;  

Vlastimil Sochor, nar. 21.2.1969, Mahenova 347/3, Stránice, 60200 Brno;  

Jan Sotolář, nar. 8.10.1957, Konzumní 432, 69685 Moravský Písek;  

Vincenc Sotolář, nar. 19.7.1952,  Svatoborská 448/50, 69701 Kyjov;  

Ing. Dušan Souček, nar.  21.5.1963, Lovecká 632, 69632 Ždánice;  

Marie Soukupová, nar.  6.2.1951, Ovocná 3867/5, 76701 Kroměříž;  

Karel Sova, nar.  10.11.1950, čp. 47, 76701 Šelešovice;  

Ing. Kristýna Srncová, nar.  14.1.1985, Kroměřížská 410, 76802 Zdounky;  

Ing. Jiří Stančík, nar. 14.1.1955, Vachova 3860/4, 76701 Kroměříž;  

MUDr. Petr Staněk, nar. 6.4.1967, Dunajská 182/15, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Ing. Jaroslav Stratil, nar. 1.5.1937, Na Kopřivníku 723, 53341 Lázně Bohdaneč;  

RNDr. Pavel Stratil, nar.  23.3.1943, Elplova 2075/22, Líšeň, 62800 Brno;  

Ludmila Stratilová, nar. 28.4.1940, Na Kopřivníku 723, 53341 Lázně Bohdaneč;  

Milada Strmisková, nar. 8.4.1949, čp. 197, 69631 Bukovany;  

Bronislava Strnadelová, nar.  27.6.1966, čp. 41, 76701 Šelešovice;  

MUDr. Vladimíra Strnadelová, nar. 27.3.1959, čp. 260, 25241 Libeř;  

Oldřich Strouhal, nar. 9.11.1949, čp. 4311, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Dana Strouhalová, nar. 31.5.1953, čp. 4311, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Miroslava Strýcová, nar. 29.5.1948, Heyrovského 479/54, Doudlevce, 30100 Plzeň;  

Jaroslav Strýček, nar. 19.2.1974, Lhotka 31, 76805 Koryčany;  

Miloslava Stýskalová, nar. 9.3.1953, Bezručova 439, Místek, 73801 Frýdek-Místek;  

Ing. Jan Suchánek, nar.  14.2.1961, Varenská 2941/12, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Ing. Jiří Suchánek, nar.  2.12.1963, Dolní 2105/47, 79601 Prostějov;  

Alena Suchánková, nar.  26.5.1972, č.p. 475, 76803 Roštín;  

Jan Suchomel, nar.  26.9.1949, čp. 19, 76813 Nítkovice;  

Mgr. Jarmila Suchomelová, nar. 12.7.1957, Zelená 580/11, Neředín, 77900 Olomouc;  

František Sukop, nar. 21.1.1953, čp. 4293, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Jarmila Sukopová, nar. 25.12.1959, čp. 4293, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Zdeněk Sušil, nar. 7.2.1954, Obvodová 3950/20, 76701 Kroměříž;  

Eliška Svatoňová, nar. 29.5.1960, Mánesova 1138/1a, Město, 73601 Havířov;  

Alena Svobodová, nar.  23.12.1950, Úprkova 3692/19, 76701 Kroměříž;  

Marta Svobodová, nar. 31.8.1946, třída Tomáše Bati 1015, 76001 Zlín;  

Miriam Svobodová, nar. 7.11.1994, čp. 4207, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Věra Svobodová, nar. 14.5.1952, Sídliště U Vodojemu 1285/21, 69701 Kyjov;  

Jarmila Sýkorová, nar. 24.6.1949, Langrova 1337/1f, Slatina, 62700 Brno;  

Ivo Syrovátka, nar.  27. 11. 1959, Vondrákova 629/10, Bystrc, 63500 Brno;  

Miroslava Szórádová, nar.  27.12.1983, I. Veselkové 567, Malenovice, 76302 Zlín;  

Jiří Šafařík, nar. 1.2.1950, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Pavel Šafařík, nar. 15.4.1948, čp. 139, Blišice, 76805 Koryčany;  

Marta Šafaříková, nar. 12.7.1952,  SNP 1178, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Bedřiška Šafářová, nar. 13.12.1941, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno;  

Josef Šalomoun, nar. 6.5.1966, čp. 271, 69631 Bukovany;  

Ing. Oldřich Šamal, nar. 1.12.1943, Poznaňská 2462/3, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Miroslav Šamánek, nar.  12.9.1983, čp. 102, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Bc. Dagmar Šamánková, nar.  29.7.1986, čp. 102, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Marek Šášek, nar. 19.5.1989,  čp. 114, 67922 Svinošice;  

PaedDr. Věra Šášková, nar. 17.5.1957, Šumavská 415/5, Ponava, 60200 Brno;  

Jan Šebeček, nar.  29.10.1936, Kyjovská 458, 76805 Koryčany;  

Vladimír Šebesta, nar. 5.9.1952, čp. 4176, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 75 z 188 
 

Dalibor Šebestík, nar. 27.5.1961, Osvoboditelů 239/57, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Vítězslav Šemora, nar.  5.11.1954, Botanická 57/61, Ponava, 60200 Brno;  

Hugo Šen, nar. 3.2.1947, Karla Čapka 2302/34, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Emilie Šestáková, nar. 3.4.1950, Konradova 2204/6, Líšeň, 62800 Brno;  

Jaromír Ševčík, nar.  31.12.1947, Hradská 158, 76804 Střílky;  

Jaroslav Ševčík, nar.  5.2.1962, čp. 3, Divoky, 76802 Zdounky;  

MUDr. Jiří Ševčík, nar. 14.9.1973, Dvořákova 2428/27, Přerov I-Město, 75002 Přerov;  

Milan Ševčík, nar.  20.2.1953, Tovární čtvrť 878, 76805 Koryčany;  

Stanislav Ševčík, nar.  21.5.1949, čp. 4, 69647 Žeravice;  

Anna Ševčíková, nar.  16.6.1951, čp. 4, 69647 Žeravice;  

Emilie Ševčíková, nar. 6.9.1944,   čp. 2, 76805 Zástřizly;  

Jiří Šidliák, nar. 21.10.1955, Bartošova 1982/38, 76701 Kroměříž;  

Ing. Milada Šigutová, nar. 29.4.1959, Vyškovská 360, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Ilona Šílová, nar.  5.7.1961, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno;  

Ing. Eva Šimkovičová, nar.  16.12.1952, Úprkova 3917/4, 76701 Kroměříž;  

Bc. Jana Šišková, nar. 20.11.1987, čp. 54, 76701 Šelešovice;  

Radek Šlampa, nar.  30.1.1974, Masarykova 830, 76805 Koryčany;  

MVDr. Miloslav Šlesinger, nar. 30.5.1970, čp. 52, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Ing. Miloslav Šlesinger, nar. 30.3.1947, čp. 132, Blišice, 76805 Koryčany;  

Ing. Romana Šlesingerová, nar. 9.8.1973, čp. 52, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Jaroslav Šmarhák, nar. 26.1.1950, Lhotka 708, 76805 Koryčany;  

Mgr. Karla Šmejkalová, nar. 20.9.1962, Boženy Němcové 379, 35301 Velká Hleďsebe;  

Richard Šmíd, nar. 17.8.1965,  čp. 101, 76701 Šelešovice;  

Miloslava Špačková, nar. 5.5.1933, Písečná 1278, 69642 Vracov;  

Ing. Václav Šprňa, nar.  16.6.1951, čp. 549, 68304 Drnovice;  

Miroslav Šrom, nar. 30.9.1954, Výmyslov 2973/20, Přerov VIII-Henčlov, 75002 Přerov;  

Dagmar Šromová, nar. 11.3.1977, Dvořákova 828/22a, Nová Ulice, 77900 Olomouc;doleř 

Marguerite Šrubařová, nar. 1.7.1933, Purkyňova 2504/88, Královo Pole, 61200 Brno;  

František Šrůtka, nar. 11.5.1936, čp. 4065, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Josef Štabla, nar.  28.7.1949, Chaloupky 176, 76804 Střílky;  

Alena Štefková, nar.  27.8.1975, Hlavní 20, 76804 Střílky;  

Oldřich Štěpán, nar.  31.5.1958, Smetanova 616, 76805 Koryčany;  

Stanislav Štěpánek, nar. 26.8.1956, Příční 412, 76805 Koryčany;  

Ivana Štěpánová, nar.  21.4.1963, Petra Bezruče 945, 76824 Hulín;  

Jan Štěrba, nar.  15.10.1940, čp. 122, 76813 Litenčice;  

Anna Štěrbová, nar.  17.12.1939, čp. 122, 76813 Litenčice;  

Marie Štěrbová, nar. 13.7.1943, čp. 38, Bílany, 76701 Kroměříž;  

Zdeňka Štěrbová, nar. 6.1.1953, Stavbařů 183/2, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Ing. Jan Šušlík, nar. 13.7.1959, Hlavní 72, 76804 Střílky;  

Miloslav Šušlík, nar.  28.2.1954, Hlavní 302, 76804 Střílky;  

Alena Šušlíková, nar. 1.3.1957, Hlavní 72, 76804 Střílky;  

Mária Šušlíková, nar. 1.3,1957, čp. 56, 76813 Hoštice;  

Ing. Tamara Švejdová, nar.  23.11.1973,  čp. 124, Blišice, 76805 Koryčany;  

Josef Tesařík, nar.  13.5.1945, čp. 83, 76802 Cetechovice;  

Marcela Tesaříková, nar. 17.12.1952, Spáčilova 3033/3, 76701 Kroměříž;  

Renata Tesaříková, nar. 22.8.1959, Tylova 239/13, 76701 Kroměříž;  

Libuše Tesařová, nar.  28.12.1969, Formánkova 1869, 66601 Tišnov;  

Jiří Tobola, nar. 23. 5. 1956, V polích 4440/3b, 79601 Prostějov;  

Eva Tomášková, nar.  7.6.1954, Nádražní 390, 76805 Koryčany;  

Světlana Churá, nar.  27.4.1967, Poděbradova 283/107, Ponava, 61200 Brno;  

Ing. Radek Trefný, nar.  19.1.1966, čp. 95, 69641 Vlkoš;  

Ladislava Trňáková, nar. 26.7.1962, Dolní 825, 76362 Tlumačov;  

Vlasta Trněná, nar.  9.8.1956, čp. 84, Zdislavice, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Ladislav Tupý, nar.  9.2.1950, čp. 149, Popovice, 76812 Rataje;  

Věra Tuzarová, nar.  19.1.1949, Starý Újezd 1643/13, 47001 Česká Lípa;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 76 z 188 
 

Ivana Uhlířová, nar.  26.8.1976, U Rybníka 612, 76805 Koryčany;  

Jiřina Uhlířová, nar. 8.1.1948, Tovární čtvrť 878, 76805 Koryčany;  

Ing. Jana Uhrová, nar.  21.2.1953, Josefy Faimonové 2227/12, Líšeň, 62800 Brno;  

Helena Ulrychová, nar. 5.1.1953, Boženy Němcové 3714/21, Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou;  

Milan Urban, nar. 25.11.1972, čp. 81, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Jan Ustal, nar. 25.10.1942, čp. 20, Sobělice, 76812 Rataje;  

Alena Ustalová, nar. 13.8.1950, čp. 20, Sobělice, 76812 Rataje;  

Alois Vaculík, nar. 2.2.1942, čp. 10, Sobělice, 76812 Rataje;  

Ing. Antonín Vaculík Ph.D., nar. 6.7.1974, Nemocniční 1769/41, 78701 Šumperk;  

Jiří Vaculík, nar. 14.7.1953, Rumunská 4044/8, 76701 Kroměříž;  

Marie Vaculíková, nar. 9.1.1944, čp. 10, Sobělice, 76812 Rataje;  

Radomír Valníček, nar. 10.7.1956, čp. 129, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Antonie Valníčková, nar. 26.2.1956, čp. 129, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Ing. Jan Váňa CSc., nar.  23.6.1942, Josefa Obadala 3486/3, 76701 Kroměříž;  

Pavel Vaněk, nar. 29.5.1970, Lhotka 105, 76805 Koryčany;  

Marie Vašinová, nar. 15.5.1941, Úprkova 3684/3, 76701 Kroměříž;  

MUDr. Evžen Vašulín, nar. 9.4.1953, B. Němcové 670, Nový Bohumín, 73581 Bohumín;  

František Vávra, nar. 31.8.1951, čp. 52, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice;  

Stanislav Vavrla, nar. 13.8.1954, Suchý řádek 606, 76805 Koryčany;  

Jaroslava Vavrlová, nar. 23.1.1956, Suchý řádek 606, 76805 Koryčany;  

Radomír Vavrouch, nar.  22.9.1940, Antala Staška 84/36, Černá Pole, 61300 Brno;  

Pavla Vávrová, nar. 1.7.1957, Požárníků 259/15, Vážany, 76701 Kroměříž;  

Bohdan Vavruša, nar.  20.12.1959, Zeyerova 1435/2, Kateřinky, 74705 Opava;  

Simona Vavrušová, nar.  19.3.1982, Okružní 227, 43513 Meziboří;  

Mgr. Petr Vavřík, nar. 10.10.1966, čp. 27, 69641 Skoronice;  

Jana Vázlerová, nar. 1.10.1949, čp. 33, Pernštejn, 59262 Nedvědice;  

Miroslava Vázlerová, nar. 10.5.1979, čp. 33, Pernštejn, 59262 Nedvědice;  

Bronislav Večerka, nar. 23.3.1976, Za Nádražím 385, 76832 Zborovice;  

Jan Večerka, nar. 9.10.1964, čp. 50, 76701 Lutopecny;  

Josef Večerka, nar. 13.2.1954, čp. 25, 76701 Bezměrov;  

Božena Večerková, nar.  12.4.1942, Za Nádražím 385, 76832 Zborovice;  

MUDr. Jana Vedrová, nar.  2.11.1944, Selská 1502/57a, Město, 73601 Havířov;  

Radim Velc, nar. 18.7.1979, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

Pavel Veselý, nar. 27.4.1967, čp. 418, 68712 Mistřice;  

Zdeněk Věžník, nar. 17.3.1958, Masarykova 704, 76805 Koryčany;  

Mgr. Elen Vicherková, nar.  13.5.1969, Helfertova 520/23, Černá Pole, 61300 Brno;  

Renata Vincencová, nar. 16.5.1971, čp. 162, 76812 Rataje;  

Pavel Vincenec, nar. 18.3.1970, čp. 162, 76812 Rataje;  

Dušan Vodička, nar. 31.8.1959, čp. 4082, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Petr Vojteček, nar.  28.3.1963, čp. 31, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Mgr. Jitka Vranová, nar.  6.11.1975, Lanžhotská 474/2, Zličín, 15521 Praha;  

Marta Vránová, nar.  25.2.1977, Nová 289, 76804 Střílky;  

Ing. David Vrba, nar. 6.11.1970, Ovenecká 99/45, Bubeneč, 17000 Praha;  

Jaroslav Vrba, nar.  11.1.1953, Zámecká 300, 76804 Střílky;  

Hana Vrtková, nar. 27.6.1955, Sídliště Za Stadionem 1188/28, 69701 Kyjov;  

Miloslav Vrzal, nar. 30.1.1990, čp. 31, Popovice, 76812 Rataje;   

Miloslav Vrzal, nar. 24.6.1960, čp. 31, Popovice, 76812 Rataje;  

Stanislav Vrzal, nar.  3.8.1955, čp. 22, 78391 Medlov;   

Vladimír Vrzal, nar. 20.7.1971, čp. 34, Popovice, 76812 Rataje;  

Miroslav Vybíral, nar. 3.7.1962, Vrobelova 2809/29, 76701 Kroměříž;  

Drahomíra Vychopňová, nar. 20.8.1958, Pod Vrškem 2314, 76001 Zlín;  

Petra Vylášková, nar. 11.9.1973, Chaloupky 144, 76804 Střílky  

Danuše Vystavělová, nar.  23.12.1948, Nádražní 268, 68333 Brankovice;  

Josef Vyzula, nar.10.3.1960, čp. 215, 76701 Bezměrov;  

Květoslava Waldhansová, nar. 24.11.1939, Na špici 175, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 77 z 188 
 

Josef Weber, nar. 9.9.1972, Malinovského náměstí 624/3, Brno-město, 60200 Brno;  

Alice Weichslová, nar.  26.12.1981, U kovárny 328/40, Neředín, 77900 Olomouc;  

Oldřich Wohlgemuth, nar. 29.5.1962, čp. 16, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Miroslava Wozničková, nar.  3.12.1956, Horymírova 2973/10, Zábřeh, 70030 Ostrava;  

Eva Zabloudilová, nar. 28. 7.1963, Moravská 663, 76811 Chropyně;  

Lubomír Zábranský, nar. 27.8.1958, Smotlachova 582/2, Kamýk, 14200 Praha;  

Pavel Zanáška, nar. 4.7.1966, Farská 33, 76802 Zdounky;  

Veronika Straková, nar.  9.10.1989, Slovákova 4393/2, 76701 Kroměříž;  

Ivan Zapletal, nar. 8.12.1957, čp. 582, 69613 Šardice;  

Miroslav Zapletal, nar. 23.12.1967, čp. 6, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Jana Zapletalová, nar.  3.4.1959, Kazimíra Rudého 3908/10, 76701 Kroměříž;  

Karla Zapletalová, nar.  6.6.1953, čp. 13, 76802 Soběsuky;  

Ludmila Zapletalová, nar.  12.6.1955, čp. 3, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Roman Zavadilík, nar. 26.8.1970, tř. Tomáše Bati 1829, 76502 Otrokovice;  

Ing. Miroslav Závidčák, nar.  21.9.1952, čp. 67, Sobělice, 76812 Rataje;  

Ludmila Závojská, nar. 5.5.1950, čp. 150, Slížany, 76833 Morkovice-Slížany;  

Oldřich Závojský, nar. 30.10.1946, čp. 150, Slížany, 76833 Morkovice-Slížany;  

František Zbořil, nar. 30.9.1937, čp. 25, Sobělice, 76812 Rataje;  

Karel Zbořil, nar. 19.4.1967, Lhotka 937, 76805 Koryčany;  

Antonín Zehnula, nar. 10.10.1957, Kotojedská 434/17d, 76701 Kroměříž;  

František Zelinka, nar.  3.4.1960, Zámecká 838, 76805 Koryčany;  

Jaroslava Zenzingerová, nar.  26.4.1933, Profesora Vojtěcha Tučka 3565/44, 76701 Kroměříž;  

Ing. Miloš Zezula, nar.  31.1.1948, čp. 7, 76812 Rataje;  

Bohumil Zikmund, nar.  23.12.1952, čp. 35, 76812 Rataje;  

Zdeňka Zikmundová, nar.  13.10.1963, čp. 35, 76812 Rataje;  

RNDr. Aleš Zlámal, nar. 10.7.1955, Pellicova 640/19, Staré Brno, 60200 Brno;  

Zdeněk Zlámal, nar.  17.5.1956, Vrchlického 105, 76824 Hulín;  

Ludmila Zlámalová, nar. 12.6.1928, Grohova 102/3, Veveří, 60200 Brno;  

Pavel Zouhar, nar. 29.5.1972, Spáčilova 712/29, Černovice, 61800 Brno;  

Petr Zouhar, nar. 5.8.1966,  Nádražní 460, 66701 Židlochovice;  

Hubert Zubík, nar. 5.2.1969, čp. 21, Staré Hvězdlice, 68341 Hvězdlice;  

Karel Zubík, nar. 23.11.1963, čp. 40, Nové Hvězdlice, 68341 Hvězdlice;  

Jiří Zýka, nar. 24.6.1956, Nerudova 1848, Hranice I-Město, 75301 Hranice;  

Irena Žalkovská, nar.  10.7.1966, Mášova 731/14, Veveří, 60200 Brno;  

Stanislav Žalkovský, nar.  14.1.1964, Mášova 731/14, Veveří, 60200 Brno;  

Libuše Železná, nar.  29.12.1943, Nádražní 1713/9, 78501 Šternberk;  

Eva Žižlavská, nar. 14.5.1972, Ostrožská 268, Milokošť, 69801 Veselí nad Moravou;  

František Žižlavský, nar.  7.3.1945, čp. 33, Chvalnov, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Josef Žižlavský, nar.  15.9.1941, U Rybníka 317, 76805 Koryčany;  

Stanislav Žižlavský, nar. 20.11.1943, Náměstí 107, 76805 Koryčany 

 

 

MVDr. Miroslav Bednařík, nar.  8.7.1961, čp. 127, 68710 Zlechov;  

Emanuel Budík, nar. 30.9.1942, čp. 4016, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Pavel Harásek, nar. 26.4.1967, Podolská 2731/33, Líšeň, 62800 Brno;  

Jana Kovaříková, nar.  23.5.1976, Na Hrázi 164, 66434 Moravské Knínice;  

Jana Langášková, nar. 2.12.1943, čp. 4288, Bohuslavice, 69655 Kyjov; 

František Ohlídal, nar.  5.10.1961, čp. 139, 76812 Rataje;  

RNDr. Karel Přidal, nar. 4.7.1954, Pod Letištěm 838/21, Neředín, 77900 Olomouc; 

Aleš Renč, nar. 5.12.1967, Lupáčova 815/14, Žižkov, 13000 Praha;  

JUDr. Jaromíra Sedláčková, nar. 21.11.1961, Na spojce 643/2, Vršovice, 10100 Praha;  

Jitka Urbášková, nar.  16.4.1950, Uprkova 1586/8, Řečkovice, 62100 Brno;  

Ing. Tomáš Urbášek, nar.  11.6.1975, Kyselkova 206/1, Sadová, 61200 Brno;  

Marie Húsková, nar. 25.9.1949, Nezvalova 405/10, Lesná, 63800 Brno 

Jatrolav Polák, nar. 26.5.1972, Sestroňovice 1, 46342 Frýdštejn 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 78 z 188 
 

Drahomíra Šošková, nar. 18.6.1964, Lhotka 60, 76805 Koryčany 

Drahomíra Hofírková, nar. 15.9.1935, Rotalova 532/39, Husovice, 61400 Brno 

Blanka Zbořilová, nar. 25.9.1957, Budovatelská 4804, 76005 Zlín 

Věra Vránková, nar.6.2.1938,  Na Neklance 1958/7, Smíchov, 15000 Praha 5 

Martin Klech, nar.5.5.1978,  Popovice 126, 76812 Rataje 

Miluše Brázdilová, nar. 28.11.1956,  Milíčovo náměstí 525/7, 76701 Kroměříž 

Filip Kubíček, nar. 23.8.1988, Lazecká 586/103, Lazce, 77900 Olomouc 

Milada Ivanová, nar. 24.2.1937,  Lužická 2181/23, Žabovřesky, 61600 Brno 

Ing. Jiří Lengál, nar. 4.7.1963,  Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno 

Petr Poszytek, nar. 3.9.1981, Záhlinická 1267, 76824 Hulín 

 

Miroslav Knosp, nar. 18.12.1968, Křídlovnická 359/58, 60300  Brno  

Ing. Lenka Smíšková, nar. 5.4.1963, Horácké náměstí 1469/7, Řečkovice, 62100 Brno  

JUDr. Dana Berková, nar. 22.11.1950, Jiřího z Poděbrad 1293/3, 470 01 Česká Lípa  

Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. , nar. 19.12.1967, Seifertova 922/34, 63800 Brno-Lesná  

Miroslava Polášková, nar. 13.4.1955, Patrice Lumumby 2263/2, 70030 Ostrava-Jih 

Marie Florová, nar.22.6.1931, Ostrata 38, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 

Stanislav Švub, nar.5.12.1945, Velíkovská 67, Štípa, 76314 Zlín 

Jaromír Švub, nar.1.5.1948, Na Pavelce 136, Velíková, 76314 Zlín 

Jan Švub, nar.5.8.1950, Lhotsko 27, 76312 Vizovice 

Marie Cedidlová, nar.2.12.1952, Pod Hotelem 10, Velíková, 76314 Zlín 12 

Libuše Mateřánková, nar.21.9.1948, Dr. Martínka 136/20, 70030 Ostrava 30 

Božena Tyrpová, nar.19.6.1940, Svazácká 2203/13, 700 30 Ostrava 30 

Alena Čáslavková, nar.19.7.1955, Masarykova 896, Roztoky  

Zdeněk Zlámal, nar.26.3.1952, Kodetova 105, Tursko  

Ilona Kadlíková, nar.16.7.1973, č.p. 49, 387 01 Hoštice  

Miroslav Škorvánek, nar.5.5.1964, Chalupkova 158/16, U Hluška 02204 Čadca, Slovenská republika  

Bc. Radim Kočař, nar. 21.3.1977 Mošnerova 1305/16a, Nová Ulice, 77900 Olomouc 

Marek Horáček, nar. 10.2.1969, Francouzská 4026/14, 76701 Kroměříž  

Marcela Žůrková, nar. 20.4.1964Chvalnov 106, 76805 Chvalnov-Lísky  

Ing. František Bubeníček, 30.6.1963, Jana Masaryka 1301, 25801 Vlašim  

Adam Bárek, nar. 25.10.1993, Hlavní 13, 76804 Střílky  

Ing. Stanislav Jiřinec. Csc., nar.25.11.1939, Primátorská 1569/49, Libeň 180 00 Praha 8  

Dagmar Kolářová, nar. 21.12.1943, Nad Palatou 2798/54, Smíchov, 15000 Praha 5  

Ing. Jaroslav Vávra, nar. 15.8.1939,  třída Tomáše Bati 1287, 76001 Zlín  

Milan Trněný, nar. 8.8.1975, Farská 429, 76802 Zdounky  

Ing. Oldřich Talaš, nar. 29.8.1955, Sídliště Za Stadionem 1157/9, 69701 Kyjov  

PaedDr  Zdeněk  Talaš., nar. 8.3.1958,  Humenná 472/32, Bohunice, 62500 Brno 

Jiří Gazaň, nar. 18.5.1973, Brandlova 1418/68, 69701 Kyjov 

Marie Mazánková, nar. 5.11.1938, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov  

Jaroslav Králík, nar. 30.12.1962, č.p. 140, 33041 Bezvěrov  

 

Monica Adrienne Babensee, nar.  8.4.1975, 466 Acadia CRT, Waterloo, Ontario, N2K 3Y2,;  

MUDr. Valerián Brázdil CSc., nar. 7.2.1948, Pezinská 30, 903 01 Senec;  

Naděžda Gáboríková, nar.  21.1.1946, Silvánská 416/8, Karlova Ves, 841 04 Bratislava;  

Branislav Hečlo, nar.  12.2.1976, č. p. 213, 972 11 Poruba;  

Rastislav Hečlo, nar.  24.8.1966, Jána Bottu, 972 26 Nitranské Rudno;  

Michal Hlavinka, nar. 13.6.1988, Jaseňová 4, 010 07 Žilina; 

Elena Kohoutová, nar. 30.6.1953, Via Micone Di Atene 14, 00124 Řím;  

Alois Kolísek, nar. 1.10.1948, Bratislavská 11, 90301 Senec;  

Andreas Komarek, 24.6.1959, Maxmilianstrasse 6, 6176 Völs;  

Ing. Mgr. Pavel Kopecký, nar.  21.8.1980, Nová 809/62, 900 89 Častá;  

PhDr. Rostislav Matoušek, nar.  22.7.1956, Švabinského 904/4, 851 01 Bratislava;  

Miluše Pilárová, nar. 5.10.1955, Čerešňová 1687/14, 90041 Rovinka;  

Alois Škorvánek, nar.  7.7.1936, č. p. 501, 023 11 Zákopčie;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 79 z 188 
 

Ing. Alena Šurinová, nar.  16.12.1965, Parašutistov 4, 91701 Trnava;  

Ing. Pavol Venhuda, nar. 11.12.1961, Šamorínská 265/14, 90043 Hamuliakovo;  

Peter Venhuda, nar. 11.12.1961, Šustekova 2688/3, 85101 Bratislava;  

Eva Viktorinová, nar.  1.4.1938, Schillerstrasse 20, 976 38 Mellrichstadt; 

Blažena Kotoučková, 76701 Kroměříž; Jaroslav Řezáč, adresa neznámá;  Františka Řezáčová, čp. 7, 76701 Bezměrov; 

Frederick Schenk, adresa neznámá) opatrovníkem je Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 75201 

Kojetín; 

Miloslava Brunová, Terezie Novákové 1, Řečkovice, Brno; Vilém Crhůnek, Akr. Pfeifergasse 3, Vídeň XIV; Josefa 

Fojtáchová, Kyjovská 82, 76805 Koryčany; Antonín Dračka čp. 23, 76805 Koryčany;   Julie Svojsíková, Vodičkova 6, 

Praha 2; Miloslav Šlampa, adresa neznámá; Jarmila Kudličková, Masarykova 542, 742 58, Trnávka, Příbor, resp. osob, 

které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy; Alfred Krommer, Ramperstorffergasse 

2, 1050 Vídeň, Rakousko; Hermína Mareschová-Wittgensteinová, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX., Rakousko, 

Gertruda Kopřivová, Rooseveltova 20/17, 746 01 Opava,  Anna Majerčíková, Hliny 315, 01007 Žilina, Slovensko, Marie 

Salzerová-Wittgensteinová, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX. Rakousko; František Hunča, Legionárska 47, 

Trenčín, resp.  osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy; opatrovníkem je 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany;  

Břetislav Bolčák, čp. 15, 76801 Jarohněvice; Anna Abeles, Itzhak Katznelson 11, Tel Aviiv 64366, Izrael, Oldřich Láník, 

Jeseniova 518/23, 13000 Praha 3, Marcela Schaller, Marienstr. 8, Sand am Main, Německo; opatrovníkem je Město 

Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; 

Vincenc Celý, čp. 4116, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  Anežka Chytilová č. p. 4167, Bohuslavice, 69655 Kyjov; Vít 

Jeřábek, Brno; Jan Klimek, adresa neznámá; Ladislav Klimek, adresa neznámá; Miroslav Králík, Malenovice 4382, Zlín; 

vlastník Oprávnění z knih. vložky 1783 kat. úz. Bohuslavice u Kyjova, adresa neznámá; Josef Procházka, adresa neznámá; 

Jan Zrotal, Boršovská 3151/92, Boršov, 69701 Kyjov; Anežka Zrotalová Boršovská 3151/92, Boršov, 69701 Kyjov; 

Františka Zrotalová Boršov 4, 69701 Kyjov; Antonín Králík, Bohuslavice 4101, 696 55 Kyjov resp. osob, které by se 

staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a  které nejsou známy) opatrovníkem je Město Kyjov, Masarykovo náměstí 

30/1, 69701 Kyjov;  

Zdenka Fialová, Křížkovského 3, Břeclav; Vít Klimek, adresa neznámá; Hedvika Kratochvílová, Boršov, 69701 Kyjov) 

opatrovníkem je Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; 

vlastník ZEMSKÝCH DESEK Č.210, adresa neznámá) opatrovníkem je Obec Chvalnov-Lísky, čp. 68, Chvalnov, 76805 

Chvalnov-Lísky; 

Marie Nádeníčková, Lesnická, Černá Pole, 61300 Brno; Miloslava Nádeníčková, čp. 40, Bylany;  Marie Ševčíková, čp. 

13, 76804 Střílky; opatrovníkem je Obec Kožušice, čp. 97, 68333 Kožušice; 

Zdena Berger, Chemin du Boissy 41, Laussane; Josef Hýsek, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice; Anastazie Hýsková, 

Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice) opatrovníkem je Obec Troubky-Zdislavice, čp. 10, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

neznámý vlastník pozemku parc. č. 1114/73 v katastrálním území Zdounky, Soňa Danihelová, Velké náměstí 115/1, 767 

01 Kroměříž, Bohumil Danihel, Braunerova 2129/63, 767 01 Kroměříž) opatrovníkem je obec Zdounky, čp. 27, 76802 

Zdounky;  

 

Agrární otevřený podílový fond, sídlo neurčeno; Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha   

AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, Karlín, 18600 Praha; IDDS: eidcr2f 

Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. 605/2, 77900 Olomouc; IDDS: 3a6wnig 

Agro - družstvo MORAVA, Komenského náměstí 1052, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín; IDDS: ge8u284 

AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany; IDDS: ibijvqp 

Agrodružstvo Postoupky, družstvo, čp. 14, Postoupky, 76701 Kroměříž; IDDS: 3v4jvqf 

Agroječmínek s.r.o., Pastvisko 840, 76811 Chropyně; IDDS: e2zjwgc 

AGROLA, s.r.o., čp. 28, 68333 Kožušice; IDDS: 9bgu3t2 

AGRO ZS s.r.o., čp. 137, 76325 Loučka; IDDS: phgu92k 

AGRO Žádovice s.r.o., čp. 37, 69649 Žádovice; IDDS: dr5kvxu 

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 77900 Olomouc; IDDS: hrthnsr 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 80 z 188 
 

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 Ostrava; IDDS: yk45btb 

BIO GALATÍK s.r.o., čp. 22, Medlov, 76802 Zborovice; IDDS: fhhcbgx 

BIOGRUNT s.r.o., čp. 22, Medlov, 76802 Zborovice; IDDS: uagjni4 

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice; IDDS: yrtrrvh 

Cash management Drahenice, s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 16000 Praha; IDDS: e3u2jxu 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: ek994ia 

Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul, Malý val 1553/2, 76701 Kroměříž; IDDS: 

chehqbq 

Dřevo Střílky s.r.o., čp. 185, 76321 Šanov; IDDS: ejs2aqp 

Farma Haná s.r.o., Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 18600 Praha; IDDS: a8k6run 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: fcx6dqk 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem; IDDS: rdxzhzt  

G 3 s.r.o., Zborovská 1, 76802 Zdounky; IDDS: dz57hcp 

HELIAVITA s.r.o., Březinova 2655/3, 76701 Kroměříž; IDDS: vk39222 

CHEMAGRA s. r. o., Langrova 38, 53341 Lázně Bohdaneč; IDDS: rwavn3c 

Ježovské vinohrady, s.r.o., Svatoborská 406/95, 69701 Kyjov; IDDS: 7guhzpg 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno; IDDS: x2pbqzq 

Kultivace půdního fondu s.r.o., Útěchovská 778/47, Soběšice, 64400 Brno; IDDS: wcjiijx 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové; IDDS: e8jcfsn 

LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o., čp. 271, 69636 Násedlovice; IDDS: 84yiz9t 

LUKROM plus s.r.o., čp. 81, 76311 Lípa; IDDS: mjfjbi5 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín; IDDS: jidbxnx 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany; IDDS: 3p3ddj7 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah 

Městys Brankovice, Náměstí 101, 68333 Brankovice; IDDS: dnqbfcn 

Městys Litenčice, čp. 97, 76813 Litenčice; IDDS: xjhbcz9 

Morava zem s.r.o., Seifertovo náměstí 1393/2b, 69701 Kyjov; IDDS:iaz8fqd 

Natures Care CZ s.r.o., Hlavní 15, 76804 Střílky; IDDS: z4yppp7 

NEMOVITÉ VĚCI s.r.o., Štefánikova 131/61, Ponava, 61200 Brno; IDDS: 23da3md 

Obec Bezměrov, čp. 155, 76701 Bezměrov; IDDS: 442bmbk 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Cetechovice, čp. 45, 76802 Cetechovice; IDDS: r38b5qh 

Obec Honětice, čp. 73, 76813 Honětice; IDDS: 6gmaq9a 

Obec Chvalnov-Lísky, čp. 68, Chvalnov, 76805 Chvalnov-Lísky; IDDS: e24asu6 

Obec Jarohněvice, čp. 83, 76801 Jarohněvice; IDDS: 4w4bj4d   

Obec Kožušice, čp. 97, 68333 Kožušice; IDDS: gyza82h 

Obec Lutopecny, čp. 1, 76701 Lutopecny; IDDS: vkibnad 

Obec Rataje, čp. 139, 76812 Rataje; IDDS: x54bp8q 

Obec Střílky, Koryčanská 47, 76804 Střílky; IDDS: ighbis4 

Obec Šelešovice, čp. 93, 76701 Šelešovice; IDDS: k2rb6mc 

Obec Troubky-Zdislavice, čp. 10, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice; IDDS: gzyatw5 

Obec Zdounky, čp. 27, 76802 Zdounky; IDDS: epwbabk 

Obec Zlobice, čp. 77, 76831 Zlobice; IDDS: r5garjv 

Ovocná školka Litenčice, spol. s r.o., čp. 188, 76813 Litenčice; IDDS: ktrtyed 

PIGTAIL, družstvo, čp. 57, Újezdsko, 76701 Kostelany; IDDS: hnrta8u 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno; IDDS: m49t8gw 

PRUNELA s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: srz8hkd 

rent the land s.r.o. v likvidaci, Nuselská 497/67, Michle, 14000 Praha; IDDS: h3sxxzh 

Rovina Group a.s., Kroměřížská 134, 76824 Hulín; IDDS: 7nme7nd 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha; IDDS: zjq4rhz 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín; IDDS: jjfsbqc 

SALIX MORAVA a.s., Revoluční 130/30, 75117 Horní Moštěnice; IDDS: wm3f6uu 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 

Brno; IDDS: k3nk8e7 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 81 z 188 
 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; IDDS: z49per3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; IDDS: 

96vaa2e 

Zemagro, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: fy8cu6b 

Zemědělské obchodní družstvo Rataje, čp. 71, 76812 Rataje; IDDS: wn5cyc5 

ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 69701 Kyjov; IDDS: 2kz9wak 

ZENERGO Moravia s.r.o., čp. 788, 69613 Šardice; IDDS: vdgt5pj 

Židovská obec Olomouc, Komenského 862/7, 77900 Olomouc; IDDS: ygqkqnx 

barra.cz, s.r.o., Vodičkova 695/24, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: sasqnsz 

ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha; IDDS: qa7425t  

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: hk3cdqj 

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha; IDDS: 3v8dkek 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha; IDDS: wx6dkif 

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 Praha;  IDDS: un3dmtj 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice; IDDS: nf5dxbu 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice;IDDS: 3534cwz  

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo; IDDS: e87f6c2 

FIDENTIA s.r.o., U strže 401/4, Krč, 14000 Praha; IDDS: q5ejnyn 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17, Nusle, 14021 Praha; IDDS: 6sxny3p 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; IDDS: 5azegu5 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 60200 Brno IDDS: jnnyjs6 

itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 62800 Brno; IDDS: bwgyq4a 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: 4ktes4w   

LAN servis s.r.o.,  Interbrigadistů 87/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov IDDS: 2k6hpkj 

Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany;  IDDS: skjbfwd 

MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 6a8vugb 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 3kpd8nk 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Roškotova 1225/1, Braník, 14000 Praha; 

IDDS: q9iadw9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701 Kroměříž; IDDS: vv9adca 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, Dvořákova 119/36, Vyškov-Město, 68201 Vyškov; IDDS: 9unaddh 

Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 76261 Zlín  IDDS: imxadec 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc; IDDS: qiabfmf 

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: bcmp6yp  

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha; IDDS: iqmfrp8 

Soleil Energy a.s., Mečová 358/8, Brno-město, 60200 Brno; IDDS: 6vfruw9 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha; IDDS: ygwch5i 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 15500 Praha; IDDS: 29acihr 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín; IDDS: a2pgx2s 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž; IDDS: uk9gx2j 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov; IDDS: jfyvg6t 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; IDDS: 

i48ae3q 

ZP Hvězdlice, a.s., čp. 152, 68341 Chvalkovice; IDDS: a6vg6tj 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín; IDDS: scsbwku 

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6: IDDS: 7cggnnj 

RK Náklo, s.r.o., Za Mlýnem 1264, 69602 Ratíškovice IDDS: rqmxtxd 

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno; 

"Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v 

Olomouci", Wurmova 562/9, 77900 Olomouc;  

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, Veveří, 60200 Brno; 

České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 82 z 188 
 

Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži, Stojanovo náměstí 5/3, 76701 Kroměříž;  

Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí 48, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 76805 Koryčany;  

Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, čp. 30, 76812 Rataje;  

Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 76832 Zborovice;  

VÝBOR TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY TATRAN KORYČANY, 76805 Koryčany;  

 

 

FÜRST VON LIECHTENSTEIN STIFTUNG, id.č.FL-0001,030.270-0, Bergstrasse 5, 9490 Vaduz;  

S.D. Fürst Hans Adam II. von und zu Liechtenstein, Bergstrasse 5, 9450 Vaduz;   

 

 

Odůvodnění:  

 

A. působnost právních předpisů 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“) je v souladu s ust. § 16 odst. 

2 písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) věcně příslušným stavebním úřadem k vydání 

společného povolení stavby. 

 

Stavba „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – TU 166 BEZMĚROV 2A“ (dále 

též „stavba“) je posuzována podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury  a infrastruktury elektronických komunikací, neboť dle § 1 odst. 1) „…zákon upravuje postupy 

při přípravě, umisťování a povolování staveb dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací …..“ ve spojení s § 1 odst. 4) písm. c) téhož zákona  „vybranými stavbami 

energetické infrastruktury rozumí mj. stavby a zařízení přepravní soustavy zřizované a provozované  

ve veřejném zájmu“.  

 

Veřejný zájem na zřízení a provozu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – TU 

166 BEZMĚROV 2A “ je dán přímo zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a to konkrétně dle ust. § 2 

písmeno b), bod 14) "Přepravní soustavou vzájemně propojený soubor vysokotlakých plynovodů 

a kompresních stanic a souvisejících technologických objektů, včetně systému řídicí a zabezpečovací techniky 

a zařízení k přenosu informací pro činnosti výpočetní techniky a informačních systémů, propojený 

s plynárenskými soustavami v zahraničí, na kterém zajišťuje přepravu plynu držitel licence na přepravu plynu; 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu.".   

 

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení nebyly dokládány souhlasy 

vlastníků pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků 

pozemků nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je případě stavby 

plynovodu přímo dána Energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. v § 58 odst. 2) „….příslušný vyvlastňovací 

úřad rozhodne na návrh provozovatele přepravní soustavy o zřízení věcného břemene umožňujícího využití 

této nemovitosti nebo její části“ resp. v § 3 odst. 2 [p]ro zřízení a provozování stavby […] přepravní soustavy 

[…]anebo pro zřízení a provozování stavby související lze odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku 

nebo ke stavbě podle jiného právního předpisu.“  

 

Společné územní a stavební řízení záměru „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY 

– TU 166 BEZMĚROV 2A – LOT2A“ je ve smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o EIA“) navazujícím řízením. 

 

V roce 2015 byl Plynovod Moravia zařazen na PCI list (seznam projektů společného zájmu stanovených na 

základě směrnice EU 347/2013) pod číslem 6.1.12 Tvrdonice – Libhošť pipeline, including upgrade of CS 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 83 z 188 
 

Břeclav (CZ). Nařízením Evropské komise (EU) č. 2020/389 ze dne 31.10.2019, které vstoupilo v platnost dne 

31.03.2020, nebyl prioritní koridor č. 6.2.12 plynovodu Tvrdonice-Libhošť, včetně modernizace 

kompresorové stanice Břeclav, jehož součástí je úsek 1 plynovodu MORAVIA, zařazen na čtvrtý poslední 

(čtvrtý) seznam Unie, který je účinný ke dni vydání tohoto rozhodnutí. V souladu s Nařízením 347/2013 ze 

dne 17. dubna 2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě, platí, že pokud již byl 

zahájen postup před podáním žádosti, vyřazený projekt si ponechává práva a povinnosti vyplývající z úpravy 

povolovacího režimu (kapitola III nařízení 347/2013). Vzhledem k tomu, že toto řízení bylo zahájeno před 

vyřazením záměru ze seznamu projektů společného zájmu Evropské unie, nemá vyřazení na vydání tohoto 

rozhodnutí vliv. 

 

B. společné územní a stavební řízení 

Stavební úřad obdržel dne 23. 10. 2019 žádost společnosti NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II 

č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4 – Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 6. 8 . 2018 zastupuje společnost 

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 26243563, Kounicova 271/13, 602 00 Brno.  (dále též „žadatel“) o vydání 

společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – TU 166 

BEZMĚROV 2A “  (dále též „stavba“). Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájeno řízení. 

 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení v souladu s §94k stavebního zákona. Mezi 

účastníky řízení byli zahrnuti vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude stavba umístěna a prováděna, včetně 

těch, kteří mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Dále vlastníci pozemků a staveb, které se 

nacházejí v ochranném a bezpečnostním pásmu „6114 MORAVIA – VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 

BUKOVANY – TU 166 BEZMĚROV 2A“ vč. osob, které mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva 

a osob, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno.  

 

Na základě zjištění zemřelých osob, byl následně zjišťován okruh dědiců, který je zahrnut mezi účastníky 

řízení. Tam, kde se nepodařilo zjistit okruh dědiců a dále osobám neznámého pobytu nebo sídla nebo těm, 

kterým se prokazatelně nepodařilo oznámení doručit byl stanoven opatrovník. Vzhledem k vysokému počtu 

účastníků řízení, kterým bylo nutné ustanovit opatrovníka, a časové náročnosti s tím souvisejících procesních 

úkonů, stavební úřad dne 6.1.2020 usnesením pod č. j. MPO 80870/19/2– SÚ, MIPOX0L3H4F řízení přerušil.  

Níže stavební úřad uvádí jednotlivé případy, kterými se v této souvislosti zabýval: 

jednalo se o vlastníka pozemku parc. č. 2031/64 (podíl ½) v k. ú. Troubky (Josef Hýsek pravděpodobné datum 

narození 6. 3. 1906, s adresou 768 02, Troubky-Zdislavice).  Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Troubky-

Zdislavice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické 

osobě. Stavební úřad obdržel sdělení s tím, že výše uvedená fyzická osoba se v evidenci obyvatel nenalézá. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefu 

Hýskovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2031/64 (podíl ½ ) v k. ú. Trubky obec Troubky-Zdislavice 

zastoupenou Ondřejem Varaďou, starostou usnesením č. j. MPO 80870/19/150-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní 

moci 20. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 2031/64 (podíl ½) v k. ú. Troubky (Anastázie Hýsková 

pravděpodobné datum narození 27. 5. 1908,s adresou 768 02, Troubky-Zdislavice). Stavební úřad kontaktoval 

Obecní úřad Troubky-Zdislavice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se 

k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení s tím, že výše uvedená fyzická osoba se 

v evidenci obyvatel nenalézá. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Anastázii Hýskové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2031/64 (podíl ½ ) v k. ú. Trubky 

obec Troubky-Zdislavice zastoupenou Ondřejem Varaďou, starostou usnesením č. j. MPO 80870/19/149-SÚ 

ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 2031/25 v k. ú. Troubky (Zdena Berger, Chemin du Boissy 41, 

Lausanne, Švýcarsko, bez identifikačních údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Na základě tohoto oznámení 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Zdeny Berger, neznámému vlastníku 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 84 z 188 
 

pozemku parc. č. 2031/25 v k. ú. Trubky obec Troubky-Zdislavice zastoupenou Ondřejem Varaďou, starostou 

usnesením č. j. MPO 80870/19/151-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 5500/84 (podíl ½) v k. ú. Kojetín (Jaroslav Řezáč, (pravděpodobné 

datum narození 18. 5. 1886) s adresou neznámou).  Vlastník výše uvedené nemovitosti nemá ve výpisu 

z katastru nemovitostí uveden úplný identifikátor, adresa je neznámá a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání 

žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Jaroslavu Řezáčovi,  neznámému 

vlastníku pozemku parc. č. 5500/84 (podíl ½) v k. ú. Kojetín město Kojetín zastoupené Miloslavem Oulehlou, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/152-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 5225/32 v k. ú. Kojetín (Frederick Schenk, New York, Spojené 

státy, bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Ostrava, odbor 

Odloučené pracoviště Přerov dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/692-SÚ. Dne 6. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi.  Vlastník 

výše uvedené nemovitosti nemá ve výpisu z katastru nemovitostí uveden úplný identifikátor, adresa je neznámá 

a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit 

s registrem obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Fredericku Schenkovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 5225/32 v k. ú. Kojetín město 

Kojetín zastoupené Miloslavem Oulehlou, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/153-SÚ ze dne 28. 

2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 5225/44 v k. ú. Kojetín (Blažena Kotoučková, 767 01 Kroměříž, 

bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Ostrava, odbor 

Odloučené pracoviště Přerov dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/692-SÚ. Dne 6. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi.  Dále stavební 

úřad kontaktoval Městský úřad Kroměříž s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení s údaji o opatrované. S těmito 

kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Kroměříži s dotazem na dědické řízení, kdy mu bylo sděleno, 

že opatrovaná zemřela jako vdova, bezdětná, bez sourozenců, rodiče již v době sepisu protokolu nežili. Soud 

tedy nemůže sdělit okruh dědiců. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 

řádu opatrovníkem Blaženě Kotoučkové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 5225/44 v k. ú. Kojetín 

město Kojetín zastoupené Miloslavem Oulehlou, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/154-SÚ ze 

dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 503 v katastrálním území Bukovany u Kyjova a parc.č. 1545/217 

v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Zdeňka Fialová (pravděpodobné datum narození 31. 7. 1951), 

Křížkovského 3, Břeclav, bez dalších údajů), u kterého bylo kontaktován Městský úřad Břeclav s žádostí 

o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební 

úřad obdržel sdělení Městského úřadu Břeclav s tím, že výše uvedená fyzická osoba se v evidenci obyvatel 

vedené v obci nenalézá. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Zdence Fialové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 503 v katastrálním území Bukovany 

u Kyjova a parc.č. 1545/217 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova obec Bukovany zastoupenou 

Mgr. Petrem Stonawskim, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/155-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní 

moci 19. 3. 2020), oprava MPO 80870/19/303-SÚ ze dne 2. 4. 2020 (v právní moci 18. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 511 v katastrálním území Bukovany u Kyjova (Hedvika 

Kratochvílová, Boršov, 697 01 Kyjov, bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, 

Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-

SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými 

informacemi.  Dále stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení s údaji 

o opatrované. S těmito kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Bruntále s dotazem na dědické řízení, kdy 

mu bylo sděleno, že dědické řízení pro výše uvedenou osobu nebylo u soudu zjištěno. Soud tedy nemůže sdělit 

okruh dědiců.  Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Hedvice Kratochvílové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 511 v katastrálním území Bukovany u Kyjova 

obec Bukovany zastoupenou Mgr. Petrem Stonawskim, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/156-

SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 85 z 188 
 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 547 v katastrálním území Bukovany u Kyjova (Vít Klimek, bez 

dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Vlastník výše uvedené 

nemovitosti nemá ve výpisu z katastru nemovitostí uveden identifikátor ani adresu a stavebnímu úřadu se při 

přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vítu Klimkovi,  

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 547 v katastrálním území Bukovany u Kyjova obec Bukovany 

zastoupenou Mgr. Petrem Stonawskim, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/157-SÚ ze dne 28. 2. 

2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 408 (podíl ½) v katastrálním území Lísky (Vlastník zemských 

desek č.210, adresa neznámá, bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště 

Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď 

se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Na základě těchto zjištění ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vlastníku zemských desek č.210, neznámému 

vlastníku pozemku parc. č.  408 (podíl ½) v katastrálním území Lísky obec Chvalnov-Lísky zastoupenou 

Ing. Zdeňkem Lehkoživem, starostou usnesením č. j. MPO 80870/19/172-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 

21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/90) v katastrálním území Koryčany (Antonín Dračka, č.p. 23, 76805 Koryčany, bez dalších údajů), 

u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též 

„ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 

80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje 

k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Městský úřad Koryčany s žádostí 

o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební 

úřad obdržel sdělení Městského úřadu Koryčany s tím, že výše uvedená fyzická osoba se v evidenci obyvatel 

v obci nenalézá. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Antonínu Dračkovi,  neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 

2595/74 a 2597/1   (podíl 1/90) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem 

Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/190-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 

27. 3. 2020); oprava MPO 80870/19/256-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/810) v katastrálním území Koryčany (Jarmila Půtová, Černá ul. 6, Praha II,  , bez dalších údajů), 

u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též 

„ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 

80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje 

k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Úřad městské části Praha 1 s žádostí 

o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební 

úřad obdržel informaci s daty narození a úmrtí a místem úmrtí, se kterými se obrátil na příslušný soud, 

od kterého už žádné informace neobdržel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Jarmile Půtové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 

2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 1/810) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany 

zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/188-SÚ ze dne 

6. 3. 2020 (v právní moci 27. 3. 2020); oprava MPO 80870/19/255-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 

15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/90) v katastrálním území Koryčany (Leopold Handrla, Podsednická 1337/5, Židenice, 61500, Brno 

nar. 17. 11. 1903), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod 

č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM 

nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Magistrát města Brna 
s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. 
Stavební úřad obdržel informaci se sdělením, že k požadované osobě magistrát města Brna žádnými 

informacemi nedisponuje. Dále stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 86 z 188 
 

ČR opět s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické 

osobě, odkud obdržel sdělení MVČR s údaji o datu a místu úmrtí. Na základě této informace kontaktoval 

stavební úřad Městský soud v Brně s dotazem na dědické řízení, odpověď od soudu neobdržel. Na základě 

těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Leopoldovi Handrlovi,  

neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 

1/90) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/186-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 27. 3. 2020); oprava 

MPO 80870/19/253-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/300) v katastrálním území Koryčany (Julie (Juliana) Svojsíková, Vodičkova 6, Praha 2), u kterého 

bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. 

Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými 

informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Úřad městské části Praha 1 s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení 

s informacemi k požadované osobě. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud pro 

Prahu – západ s dotazem na dědické řízení. Soudem mu byl doručen opis protokolů o průběhu dědického řízení 

před státním notářstvím z let 1970-1971 s uvedením dědiců (děti zůstavitelky ročníky narození 1910, 1913 

a 1921), přičemž výše uvedený pozemek nebyl předmětem dědictví. Ani jeden z dědiců nebyl ztotožněn 

v registru obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Julii (Julianě) Svojsíkové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 

2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 1/300) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené 

Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/187-SÚ ze dne 6. 3. 2020 

(v právní moci 27. 3. 2020); oprava MPO 80870/19/254-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/300) v katastrálním území Koryčany (Brunová Miloslava, Terezie Novákové 1, Řečkovice, Brno, nar. 

9. 2. 1910). Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Brna s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel informaci se sdělením, 

že k požadované osobě magistrát města Brna žádnými informacemi nedisponuje. Dále stavební úřad vznesl 

dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR opět s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení MVČR s tím, že údaj 

o datu a místu úmrtí není znám. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Brunové Miloslavě,  neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 

2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 1/300) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené 

Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/184-SÚ ze dne 6. 3. 2020 

(v právní moci 21. 3. 2020); oprava MPO 80870/19/251-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/270) v katastrálním území Koryčany (Marie Kubová, Úřednická 375/24, Dejvice, Praha 6, nar. 

4. 4. 1901), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále 

též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. 

MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje 

k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Úřad městské části Praha 6 s žádostí 

o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební 

úřad obdržel informaci se sdělením, že k požadované osobě úřad městské části žádnými informacemi 

nedisponuje. Dále stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR opět 

s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, 

odkud obdržel sdělení MVČR s údaji o datu a místu úmrtí. Na základě této informace kontaktoval stavební 

úřad Obvodní soud pro Prahu 4 s dotazem na dědické řízení, odpověď od soudu neobdržel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Marii Kubové,  neznámému 

vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 1/270) 

v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou 

usnesením č. j. MPO 80870/19/185-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020); oprava MPO 

80870/19/252-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 2559/25 v katastrálním území Koryčany (Šlampa Miloslav, bez 

dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 87 z 188 
 

(dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. 

j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM 

nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Vlastník výše uvedené nemovitosti nemá ve výpisu 

z katastru nemovitostí uveden úplný identifikátor, adresa je neznámá a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání 

žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Miroslavu Šlampovi,  neznámému 

vlastníku pozemku parc. č.  2559/25 v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem 

Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/183-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 

21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 417/123 (podíl ½) v katastrálním území Koryčany (Jindřich Berka, 

Blišice 15, 76805 Koryčany, bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště 

Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď 

se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval 

Městský úřad Koryčany s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše 

uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel informaci se sdělením požadovaných informací, se kterými se 

obrátil na příslušný soud, kdy na základě informací k dědickému řízení stavební úřad zjistil, že osoba Jindřich 

Berka, Blišice 78 identifikovaná MěÚ Koryčany se neshoduje s osobou Jindřich Berka vlastník pozemku 

417/123 v k. ú. Blíšice (z dodaných kopií listin se nedají zjistit žádné další identifikační údaje k osobě Jindřich 

Berka, Blišice 15).  Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Jindřichu Berkovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č.  417/123 (podíl ½) v katastrálním 

území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením 

č. j. MPO 80870/19/193-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 417/123 (podíl ½) v katastrálním území Koryčany (Vlasta 

Berková, Blišice 15, 76805 Koryčany, bez dalších údajů), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Dále stavební úřad 

kontaktoval Městský úřad Koryčany s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících 

se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel informaci se sdělením požadovaných informací, 

se kterými se obrátil na příslušný soud, kdy na základě informací k dědickému řízení stavební úřad zjistil, 

že osoba Vlasta Berková, Blišice 38 identifikovaná MěÚ Koryčany se neshoduje s osobou Vlasta Berková, 

vlastník pozemku 417/123 v k. ú. Blíšice (z dodaných kopií listin se nedají zjistit žádné další identifikační 

údaje k osobě Vlasta Berková, Blišice 15).  Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Vlastě Berkové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č.  417/123 (podíl ½) 

v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou 

usnesením č. j. MPO 80870/19/192-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 496/268 v katastrálním území Koryčany (Miloš Havránek, Marie 

Pujmanové 289/12, Pisárky, 60200, Brno, nar. 14. 8. 1926). Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Brna 

s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. 

Stavební úřad obdržel informaci se sdělením, že k požadované osobě magistrát města Brna žádnými 

informacemi nedisponuje. Dále stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra 

ČR opět s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické 

osobě, odkud obdržel sdělení MVČR s údaji o datu a místu úmrtí. Na základě této informace kontaktoval 

stavební úřad Městský soud v Brně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu byla doručena kopie rozhodnutí 

státního notářství z roku 1984 s tím, že opatrovanec zemřel rozvedený, bezdětný, rodiče předemřeli, zemřel 

bez zanechání závěti, majetek (bez výše uvedeného pozemku) nabyla osoba žijící s ním před smrtí ve společné 

domácnosti (nar.1937), kterou se nepodařilo ztotožnit v registru obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Miloši Havránkovi,  neznámému vlastníku pozemku 

parc. č.  496/268 v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/191-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/810) v katastrálním území Koryčany (Hedvika Jiřincová, Lyčkovo nám. 9, Karlín, Praha), u kterého 

bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 88 z 188 
 

Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými 

informacemi. Dále stavební úřad kontaktoval Úřad městské části Praha 8 s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel informaci 

se sdělením požadovaných informací. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Obvodní soud pro 

Prahu 6 s dotazem na dědické řízení, Podle sdělení soudu byl jediným dědicem syn zemřelé. Z údajů zjištěných 

v registru obyvatel syn zemřel 15. 7. 2014.   Do dnešního dne stavební úřad odpověď od soudu na dědice po 

zemřelém synovi neobdržel. Soud bude podávat podnět k zahájení dodatečného dědického řízení. Na základě 

těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Hedvice Jiřincové,  

neznámému vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 

1/810) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/189-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 2554/102 v katastrálním území Koryčany (Crhůnek Vilém, Akr. 

Pfeifergasse 3, Vídeň XIV, Rakousko), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž 

dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vilému Crhůnkovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č.  

2554/102 v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/182-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 828/29, 1548/95 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova 

(Anežka Chytilová, Bohuslavice 4267, 69655 Kyjov, nar. 10. 6. 1884). Stavební úřad kontaktoval Městský 

úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické 

osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Městského úřadu Kyjov obsahující sdělení s datem odhlášení na nové 

místo trvalého pobytu (Gottwaldov). Dotazem na Magistrát města Zlína stavební úřad obdržel údaje o datu 

a místu úmrtí Anežky Chytilové. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud ve Zlíně 

s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že okruh dědiců v tomto dědickém řízení není znám, 

majetek nebyl v pozůstalostním řízení projednán. Soud zahájil řízení o dodatečném projednání dědictví 

určením soudního komisaře. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Anežce Chytilové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 828/29, 1548/95 v katastrálním 

území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 

80870/19/219-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 845/76 a 1548/46 (podíl ½) v katastrálním území Bohuslavice 

u Kyjova (Jan Klimek, Kanada, pravděpodobné dat. nar. 18.8.1921). Vlastník výše uvedené nemovitosti má 

ve výpisu z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání 

žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Klimkovi,  neznámému 

vlastníku pozemků parc. č. 845/76 a 1548/46 (podíl ½) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město 

Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/223-SÚ ze dne 9. 3. 2020 

(v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 845/76 a 1548/46 (podíl ½) v katastrálním území Bohuslavice 

u Kyjova (Ladislav Klimek, Kanada, pravděpodobné dat. nar. 21.8.1925). Vlastník výše uvedené nemovitosti 

má ve výpisu z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání 

žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Ladislavu Klimkovi,  neznámému 

vlastníku pozemků parc. č. 845/76 a 1548/46 (podíl ½) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město 

Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/222-SÚ ze dne 9. 3. 2020 

(v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 793/32 a 793/33 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Jana 

Gazdová, Bohuslavice 4140, 69655 Kyjov, pravd. dat. narození 17. 5. 1892). Stavební úřad kontaktoval 

Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše 

uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Městského úřadu Kyjov obsahující sdělení s datem 

odhlášení na nové místo trvalého pobytu (Dubňany). Dotazem na Městský úřad Dubňany stavební úřad obdržel 

údaje o datu a místu úmrtí Jany Gazdové. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud 

v Hodoníně s dotazem na dědické řízení k identifikované osobě. Soudem mu bylo sděleno, že okruh dědiců 

v tomto dědickém řízení není znám, pozůstalostní řízení bylo zastaveno pro nemajetnost. Na základě těchto 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 89 z 188 
 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janě Gazdové,  neznámému 

vlastníku pozemků parc. č. 793/32 a 793/33 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov 

zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/221-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní 

moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 845/22 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Cecílie 

Strouhalová, Bohuslavice 4035, 69655 Kyjov, nar. 11. 12. 1891). Stavební úřad kontaktoval Městský úřad 

Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické 

osobě, a to zejména data narození, popřípadě data a místa úmrtí, pro příslušný soud za účelem zjištění okruhu 

účastníků dědického řízení. Stavební úřad obdržel sdělení Městského úřadu Kyjov obsahující sdělení s datem 

narození a úmrtí vlastníka nemovitosti. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud 

v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Notářem mu bylo sděleno, že bylo zahájeno dodatečné projednání 

dědictví. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Cecílii 

Strouhalové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 845/22 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, 

město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/220-SÚ ze dne 9. 3. 

2020 (v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 845/28 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Vít Jeřábek, 

Brno, bez dalších údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Vlastník výše 

uvedené nemovitosti má ve výpisu z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se 

při přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel.  

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vítu Jeřábkovi,  

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 845/28 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov 

zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/218-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní 

moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 793/30, 794/5, 830/10, 831/1, 845/68, 845/85, 845/91, 1616/15, 

1620/5 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (vlastníkovi dle Oprávnění z knihovní vložky 1783 kat. 

úz. Bohuslavice u Kyjova, adresa neznámá),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 

15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými 

informacemi. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

„vlastníkovi dle Oprávnění z knihovní vložky 1783“,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 793/30, 794/5, 

830/10, 831/1, 845/68, 845/85, 845/91, 1616/15, 1620/5 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město 

Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/217-SÚ ze dne 9. 3. 2020 

(v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 791/25 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Květoslav 

Králík, bez dalších údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Vlastník výše 

uvedené nemovitosti má ve výpisu z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se 

při přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Květoslavu 

Králíkovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 791/25 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město 

Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/216-SÚ ze dne 9. 3. 2020 

(v právní moci 1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 784 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Miroslav Králík, 

Malenovice 4382, Zlín, bez dalších údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 

15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými 

informacemi. Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Zlína s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, přičemž obdržel sdělení magistrátu obsahující 

sdělení s údaji o datu a místu úmrtí opatrovance s tím, že údaje nejsou úplné a identifikované osoba je 

pravděpodobně osobou uvedenou v katastru nemovitostí. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad 

Okresní soud ve Zlíně s dotazem na dědické řízení k identifikované osobě, odpověď od soudu neobdržel. Na 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 90 z 188 
 

základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Miroslavu Králíkovi,  

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 784 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov 

zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/215-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní 

moci 1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 126/21 a 1542/62 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova 

(Josef Procházka, bez dalších údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště 

Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. 

Vlastník výše uvedené nemovitosti má ve výpisu z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a 

stavebnímu úřadu se při přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit 

s registrem obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Josefu Procházkovi,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 126/21 a 1542/62 v katastrálním 

území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 

80870/19/215-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1548/83 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Vincenc 

Celý, Bohuslavice 4116, 69655 Kyjov, bez dalších údajů),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, 

Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-

SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými 

informacemi. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, a to zejména data narození, popřípadě data 

a místa úmrtí, pro příslušný soud za účelem zjištění okruhu účastníků dědického řízení. Stavební úřad obdržel 

sdělení Městského úřadu Kyjov obsahující sdělení, že nebyly nalezeny žádné údaje. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vincentu Celému,  neznámému vlastníku 

pozemku parc. č. 1548/83 83 vtastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené Mgr. 

Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/213-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova 

(Jan Zrotal Boršovská 3151/92, Boršov, 69701 Kyjov, pravděpodobně narozen 17.12.1878),  u kterého bylo 

požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 

2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Vlastník výše uvedené nemovitosti má ve výpisu 

z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání žádosti 

o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel.  Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Zrotalovi,  neznámému vlastníku 

pozemku parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené 

Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/211-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 

1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova 

(Františka Zrotalová, Boršov 4, 69701 Kyjov, pravděpodobně narozena 1.2.1851),  u kterého bylo požádáno 

o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 19. 12. 2019 

pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM 

nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Vlastník výše uvedené nemovitosti má ve výpisu z katastru 

nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání žádosti o společné 

povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel.  Na základě těchto zjištění ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františce Zrotalové,  neznámému vlastníku pozemku 

parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené Mgr. 

Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/210-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova 

(Anežka Zrotalová, Boršovská 3151/92, Boršov, 69701 Kyjov, pravděpodobně narozena 21.9.1882),  u kterého 

bylo požádáno o informaci u ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 

19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/691-SÚ. Dne 15. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nedisponuje k uvedené žádnými informacemi. Vlastník výše uvedené nemovitosti má ve výpisu 

z katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor a stavebnímu úřadu se při přezkoumávání žádosti 

o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem obyvatel.  Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Anežce Zrotalové,  neznámému vlastníku 

pozemku parc. č. 1545/234 (podíl 1/3) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 91 z 188 
 

Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/209-SÚ ze dne 9. 3. 2020 (v právní moci 

1. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1179/40 v katastrálním území Zdounky (Antonie Trávníčková, 

č. p. 95, 76802 Zdounky, pravděpodobné datum narození 16. 11. 1888). Stavební úřad kontaktoval Obecní 

úřad Zdounky s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené 

fyzické osobě, které obdržel. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Kroměříži 

s dotazem na dědické řízení, odpověď od soudu neobdržel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Antonii Trávníčkové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

1179/40 v katastrálním území Zdounky, obec Zdounky zastoupenou Ludmilou Odstrčilovou, usnesením č. j. 

MPO 80870/19/246-SÚ ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 7. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1114/73 v katastrálním území Zdounky (neznámý vlastník), 

u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též 

„ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 

80870/19/689-SÚ. Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k 

uvedenému žádnými informacemi. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 

řádu opatrovníkem „neznámému vlastníku“,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1114/73 v katastrálním 

území Zdounky, obec Zdounky zastoupenou Ludmilou Odstrčilovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/245-SÚ 

ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 7. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1268 v katastrálním území Kožušice (Marie Ševčíková, č.p. 13, 

Střílky), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též 

„ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Vyškov dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 

80870/19/690-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje 

k uvedenému žádnými informacemi. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Střílky s žádostí o vyhledání 

a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, a to zejména data 

narození, popřípadě data a místa úmrtí, pro příslušný soud za účelem zjištění okruhu účastníků dědického 

řízení. Stavební úřad obdržel sdělení Obecního úřad Střílky obsahující sdělení, že údaje o datu a místu úmrtí 

výše uvedené neevidují. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Marii Ševčíkové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1268 v katastrálním území Kožušice, 

obec Kožušice zastoupenou Ing. Anežkou Neužilovou, starostkou usnesením č. j. MPO 80870/19/244-SÚ 

ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 8. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1267 v katastrálním území Kožušice (Miloslava Nádeníčková, 

č.p.40, Bylany), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Vyškov dne 19. 12. 2019 pod č. j. 

MPO 80870/19/690-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje 

k uvedenému žádnými informacemi. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Bylany s žádostí o vyhledání 

a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, a to zejména data 

narození, popřípadě data a místa úmrtí, pro příslušný soud za účelem zjištění okruhu účastníků dědického 

řízení. Stavební úřad obdržel sdělení Obecního úřad Bylany obsahující sdělení, že údaje o datu a místu úmrtí 

výše uvedené neevidují. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Miloslavě Nádeníčkové neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1267 v katastrálním území 

Kožušice, obec Kožušice zastoupenou Ing. Anežkou Neužilovou, starostkou usnesením č. j. MPO 

80870/19/243-SÚ ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 8. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1263 v katastrálním území Kožušice (Marii Nádeníčkové, 

Lesnická, Černá Pole, 61300 Brno), u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Vyškov 

dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/690-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými informacemi. Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Brna 

s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, 

přičemž obdržel sdělení magistrátu se sdělením, že údaje o datu a místu úmrtí výše uvedené neevidují. Dále 

stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR opět s žádostí o vyhledání 

a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení 

MVČR s údajem o datu a místu úmrtí. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Městský soud 

v Brně s dotazem na dědické řízení. Dle sdělení soudu zůstavitelka zemřela nemajetná, dědictví nebylo 

projednáno, dědic nebyl ustanoven. Do úvahy jako dědic přicházela dcera Josefa Kissová (1937), kterou se 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 92 z 188 
 

nepodařilo ztotožnit s registrem obyvatel.  Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Marii Nádeníčkové neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1263 v katastrálním 

území Kožušice, obec Kožušice zastoupenou Ing. Anežkou Neužilovou, starostkou usnesením č. j. MPO 

80870/19/242-SÚ ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 8. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 2/90) v katastrálním území Koryčany (Josefa Fojtáchová, Kyjovská 82, 76805 Koryčany), u kterého 

bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“) Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Kroměříž dne 19. 12. 2019 pod č. j. MPO 80870/19/689-SÚ. 

Dne 28. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nedisponuje k uvedenému žádnými 

informacemi. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Koryčany s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel informaci o datu úmrtí 

opatrovance. Na základě těchto informací kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Kroměříži s dotazem 

na dědické řízení. Soudem mu byli sděleni závětní dědicové, nicméně výše uvedené pozemky nebyly 

předmětem dědictví. Dědicové nebyli ztotožněni v registru obyvatel.  Na základě těchto zjištění ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefě Fojtáchové,  neznámému vlastníku pozemků parc. 

č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 2/90) v katastrálním území Koryčany, 

město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/321-

SÚ ze dne 6. 4. 2020 (v právní moci 25. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 5500/84 (podíl ½) v k. ú. Kojetín (Františka Řezáčová, 

(pravděpodobné datum narození 29. 7. 1889) s adresou č.p. 7, 76701 Bezměrov).  Na základě informace z obce 

Bezměrov kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Kroměříži s dotazem na dědické řízení. Soudem mu byl 

sdělen okruh právních nástupců, které nelze identifikovat v registru obyvatel a pozemek nebyl předmětem 

dědictví. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Františce Řezáčové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 5500/84 (podíl ½) v k. ú. Kojetín město Kojetín 

zastoupené Miloslavem Oulehlou, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/316-SÚ ze dne 6. 4. 2020 (v 

právní moci 25. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 829/12 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Jakub 

Severin, Bohuslavice 4115, 69655 Kyjov, bez dalších údajů. Stavební úřad požádal Městský úřad Kyjov 

o údaje o opatrovanci, přičemž obdržel sdělení obsahující data narození a úmrtí vlastníka nemovitosti. 

Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. 

Soudem mu byli sděleni právní nástupci (dědicové), nicméně výše uvedené pozemky nebyly předmětem 

dědictví. Dědicové navíc nebyli ztotožněni v registru obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Jakubu Severinovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

829/12 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, 

usnesením č. j. MPO 80870/19/212-SÚ ze dne 16. 4. 2020 (v právní moci 5. 5. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 728/1 v katastrálním území Honětice (Břetislav Bolčák, č. p. 15, 

768 01 Jarohněvice, nar. 21. 9. 1925).  Stavební úřad požádal Obecní úřad Jarohněvice o údaje o opatrovanci, 

přičemž obdržel sdělení obsahující data narození a úmrtí vlastníka nemovitosti. Na základě této informace 

kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Kroměříži s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, 

že nejsou splněny zákonné předpoklady pro zahájení řízení o dodatečném projednání dědictví, po zemřelém 

není veden u soudu ani u Státního okresního archivu v Kroměříži dědický spis. Zemřelý není zapsán v knize 

úmrtí matriky v Kroměříži, ani nebyl prohlášen za mrtvého. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Břetislavu Bolčákovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

728/1 v katastrálním území Honětice, město Kroměříž, usnesením č. j. MPO 80870/19/335-SÚ ze dne 

16. 4. 2020 (v právní moci 5. 5. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 341/5, 497, 665/100, 740 a 744 (podíl ¼) v katastrálním území 

Honětice (Marcela Schaller, Marienstri 8, Sand am Main, Německo, nar. 4. 11. 1971). Stavební úřad zaslal 

účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních 

služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“.  Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Marcele Schaller,  osobě, které se 

prokazatelně nedaří doručovat, vlastníku pozemků parc. č. 341/5, 497, 665/100, 740 a 744 (podíl ¼) 

v katastrálním území Honětice, město Kroměříž, usnesením č. j. MPO 80870/19/605-SÚ ze dne 25. 8. 2020 (v 

právní moci 12. 9. 2020); 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 93 z 188 
 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 341/4, 341/7, 494 v katastrálním území Honětice (Anna Abeles, 

Itzhak Katznelson 11, Tel Aviiv 64366, Izrael, nar.  24. 7. 1898). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o 

zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou 

zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“.  Na základě těchto zjištění ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Anně Abeles,  osobě, které se prokazatelně nedaří 

doručovat, vlastníku pozemků parc. č. 341/4, 341/7, 494  v katastrálním území Honětice, město Kroměříž, 

usnesením č. j. MPO 80870/19/606-SÚ ze dne 25. 8. 2020 (v právní moci 12. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 671/4 (podíl 3/8), 502 503 (podíl 7/16) v katastrálním území 

Honětice (Oldřich Láník, Jeseniova 518/23, 13000 Praha 3, nar.  5. 11. 1961). Stavební úřad zaslal účastníkovi 

oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb 

doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad jinou adresou 

pro doručení nedisponuje.  Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu 

opatrovníkem Oldřichu Láníkovi,  osobě, které se prokazatelně nedaří doručovat, vlastníku pozemků parc. č. 

671/4 (podíl 3/8), 502 503 (podíl 7/16)v katastrálním území Honětice, město Kroměříž, usnesením č. j. MPO 

80870/19/607-SÚ ze dne 25. 8. 2020 (v právní moci 12. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 3/90) v katastrálním území Koryčany (Hermína Mareschová-Wittgensteinová, Währingerstrasse No 6/8, 

1090 Vídeň IX., Rakousko). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v 

katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na 

uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad jinou adresou pro doručení nedisponuje. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Hermíně Mareschové-Wittgensteinové,  

osobě, které se prokazatelně nedaří doručovat,  vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 

2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 3/90) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené 

Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/622-SÚ ze dne 2. 9. 2020 

(v právní moci 25. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 3/90) v katastrálním území Koryčany (Marie Salzerová-Wittgensteinová, Währingerstrasse No 6/8, 

1090 Vídeň IX. Rakousko). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou 

v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na 

uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad jinou adresou pro doručení nedisponuje. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Marii Salzerové-Wittgensteinové,  osobě, 

které se prokazatelně nedaří doručovat,  vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 

2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 3/90) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené 

Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/623-SÚ ze dne 2. 9. 2020 

(v právní moci 25. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 2/300) v katastrálním území Koryčany (Anně Majerčíkové, Hliny 315, 01007 Žilina, Slovensko, nar. 

27. 3. 1913). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru 

nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené 

adrese neznámý“. Stavební úřad jinou adresou pro doručení nedisponuje. Na základě těchto zjištění ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Anně Majerčíkové,  osobě, které se prokazatelně 

nedaří doručovat,  vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 2/300) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/624-SÚ ze dne 2. 9. 2020 (v právní moci 25. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 2/675) v katastrálním území Koryčany (Gertruda Kopřivová, Rooseveltova 20/17, 746 01 Opava, nar. 

7. 5. 1921). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru 

nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené 

adrese neznámý“. Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Opavy s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení s informací, že výše 

jmenovaná má od 14. 8. 1988 ukončen trvalý pobyt na území České republiky. Z dokumentů uložených 

v evidenci katastru nemovitostí bylo zjištěno, že při projednávání dodatečného dědictví po manželovi 

opatrované v roce 2011 jí byl taktéž ustaven opatrovník, vzhledem k tomu, že se soudu nepodařilo zjistit její 

bydliště ani datum úmrtí. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu 

opatrovníkem Gertrudě Kopřivové,  osobě, které se prokazatelně nedaří doručovat,  vlastníku pozemků parc. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 94 z 188 
 

č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 2/675) v katastrálním území 

Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 

80870/19/625-SÚ ze dne 2. 9. 2020 (v právní moci 25. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 2554/113 v katastrálním území Koryčany (Alfred Krommer, 

Ramperstorffergasse 2, 1050 Vídeň, Rakousko, pravděpodobně narozen 29. 4. 1904). Stavební úřad zaslal 

účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních 

služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Alfredu Krommerovi,  osobě, které 

se prokazatelně nedaří doručovat,  vlastníku pozemku parc. č.  2554/113 v katastrálním území Koryčany, město 

Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/626-SÚ 

ze dne 2. 9. 2020 (v právní moci 25. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/450) v katastrálním území Koryčany (Jarmila Kudličková, Masarykova 542, 742 58, Trnávka, Příbor, 

4. 2. 1921 – 8. 2. 2000). Stavební úřad zaslal účastnici oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou 

v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na 

uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Příbor s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení s datem 

a místem úmrtí. Na základě těchto informací kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Novém Jičíně 

s dotazem na dědické řízení. Soudem mu byl doručen opis usnesení o projednání dědictví z roku 2000, přičemž 

výše uvedený pozemek nebyl předmětem dědictví. Některé z okruhu účastníků dědického řízení se nepodařilo 

ztotožnit v registru obyvatel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Jarmile Kudličkové,  resp. pro osoby, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, 

a které nejsou známy,  vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 

a 2597/1   (podíl 1/450) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, 

MBA, místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/653-SÚ ze dne 9. 9. 2020 (v právní moci 25. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc. č. 2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   

(podíl 1/300) v katastrálním území Koryčany (František Hunča, Legionárska 47, Trenčín , 13. 11. 1926 – 1. 6. 

2015). Stavební úřad zaslal účastníkovi oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. 

Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát zemřel“. Stavební úřad 

kontaktoval Mestský úrad Trenčín s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se 

k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení s datem úmrtí. Na základě těchto informací kontaktoval 

stavební úřad Okresný súd v Trenčíně s dotazem na dědické řízení. Požadovanou informaci stavební úřad 

neobdržel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Františku Hunčovi,  resp. pro osoby, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou 

známy,  vlastníku pozemků parc. č.  2556/7, 2599/22, 2554/58, 2554/59, 2559/1, 2595/74 a 2597/1   (podíl 

1/300) v katastrálním území Koryčany, město Koryčany zastoupené Lubomírem Daníčkem, MBA, 

místostarostou usnesením č. j. MPO 80870/19/881-SÚ ze dne 30. 11. 2020 (v právní moci 18. 12. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1179/37 (podíl 1/6) v katastrálním území Zdounky (Soňa 

Danihelová, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, nar. 18. 11. 1974). Stavební úřad zaslal účastnici 

oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí a ověřenou v registru obyvatel. 

Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „na uvedené adrese sídlí pouze 

městský úřad“. Stavební úřad dále kontaktoval město Kroměříž, kde zjistil, že adresa trvalého pobytu vedená 

v registru obyvatel je adresou ohlašovny. Ohlašovna nedisponuje žádnou adresou pro případné dosílání pošty 

účastnici a ta si případnou poštu na ohlašovně nevyzvedává. Jiná adresa pro doručení není stavebnímu úřadu 

známa. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Soně 

Danihelové,  osobě, které se prokazatelně nedaří doručovat, vlastníku pozemku parc. č. 1179/37 (podíl 1/6) 

v katastrálním území Zdounky, obec Zdounky zastoupenou Ludmilou Odstrčilovou, usnesením č. j. MPO 

80870/19/627-SÚ ze dne 2. 9. 2020 (v právní moci 24. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 1179/37 (podíl 1/6) v katastrálním území Zdounky (Bohumil 

Danihel, Braunerova 2129/63, 767 01 Kroměříž, nar. 15. 12. 1962). Stavební úřad zaslal účastníkovi oznámení 

o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí a ověřenou v registru obyvatel. Poskytovatel 

poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „na uvedené adrese neznámý“. Stavebnímu úřadu 

se při přezkoumávání žádosti o společné povolení nepodařilo tuto fyzickou osobu ztotožnit s registrem 

obyvatel. Z veřejně přístupných dokladů evidovaných v katastru nemovitostí stavební úřad zjistil, že účastník 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 95 z 188 
 

zemřel a při projednávání dědictví, kterým nabyl výše uvedený majetek, byli jeho potenciální dědicové 

nekontaktní (trvalý pobyt v sídle ohlašovny). Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Bohumilu Danihelovi,  resp. pro osoby, které by se staly účastníky řízení na 

základě jeho úmrtí, a které nejsou známy, vlastníku pozemku parc. č. 1179/37 (podíl 1/6) v katastrálním území 

Zdounky, obec Zdounky zastoupenou Ludmilou Odstrčilovou, usnesením č. j. MPO 80870/19/628-SÚ ze dne 

2. 9. 2020 (v právní moci 24. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc. č. 824/13 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (Antonínu 

Králíkovi (nar.31. 5. 1913 , bytem Bohuslavice 4101, 696 55 Kyjov). Stavební úřad zaslal účastníkovi 

oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí a ověřenou v registru obyvatel. 

Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil dne 7. 7. 2020 s poznámkou „adresát zemřel“. 

Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, odkud obdržel sdělení s tím, že úřad žádnými údaji 

o jmenovaném nedisponuje. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Ministerstvo vnitra ČR, 

oddělení evidence obyvatel s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše 

uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení o datu úmrtí datovou zprávou 14.9.2020. Stavebnímu 

úřadu se tedy nepodařilo ve stanovené zákonné lhůtě zjistit osoby, které by se v důsledku smrti opatrovance 

staly účastníky řízení. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Antonínu Králíkovi,  resp. pro osoby, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, 

a které nejsou známy, vlastníku pozemku parc. č. 824/13 v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, město 

Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou, usnesením č. j. MPO 80874/19/671-SÚ ze dne 16. 4. 2020 

(v právní moci 10. 10. 2020), resp. oprava zřejmých nesprávností č. j. MPO 80870/19/721-SÚ ze dne 7. 10. 

2020 (v právní moci 23. 10. 2020); 

Stavební úřad nařídil podle § 2c odst. 3 zákona o urychlení výstavby dne 29. 4. 2020 písemností pod č.j. MPO 

80870/19/353-SÚ společné jednání s dotčenými orgány.Společné jednání s dotčenými orgány vhledem 

k aktuální epidemické situaci spojené s probíhající epidemií viru SARS-CoV-2, ky byl vládou ČR usnesením 

č. 194. ze dne 12.3.2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

na dobu 30 dnů od 12.3.2020, který byl následně prodlužován dalšími legislativními úkony vlády či 

příslušných resortních ministerstev proběhlo korespondenční formou (vzhledem k omezení možnosti pořádat 

shromáždění většího počtu osob). Vzhledem k tomu, že žádost o společné povolení byla úplná a žadatelem 

byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů, vyzval stavební úřad v souladu s výše uvedeným 

k potvrzení platnosti vydaných závazných stanovisek, případně jejich doplnění, a to v termínu do 5. 6. 2020.  

Svá závazná stanoviska potvrdily Český telekomunikační úřad,Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu 

státní správy VII I,Ministerstvo dopravy, Ministerstvo vnitra GŘ HZSČR,  Ministerstvo  kultury, Ministerstvo 

zemědělství, odbor státní správy ve vodním hospodářství s správy povodí, Státní pozemkový úřad, Český 

báňský úřad, Ministerstvo zemědělství, Odbor vodovodů a kanalizací., Státní plavební správa – pobočka 

Přerov, Obecní úřad Zdounky. 

Závazné stanovisko doplnily vzhledem k Aktualizacím č.2 a č.3 PÚR ČR, aktualizaci č. 2 ZÚR Zlínského 

kraje, změně č.2 územního plánu Rataje, změně č.1 územního plánu Bezměrov, novému územnímu plánu obce 

Zlobice a změně č. 2 územního plánu Šelešovice Zlínský kraj, odbor územního plánování a stavebního řádu 

a Statutární město Přerov, MMPřerova, Odbor Koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního 

plánování. 

Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady a shledal žádost o společné povolení jako 

kompletní se všemi náležitostmi, dle výše uvedeného stanovil okruh účastníků řízení vč. ustanovení 

opatrovníků účastníkům řáízení v již zmíněných případech. Následně písemností ze dne 26. 6. 2020 č. j. MPO 

80870/19/469-SÚ, MIPOX02X30RV oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení. a stanovil 

termín do 27. 8. 2020 pro podání námitek účastníků řízení, připomínek veřejnosti, případné uplatnění 

závazných stanovisek dotčenými orgány. Toto oznámení bylo účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 

stavebního zákona a dotčeným orgánům doručováno podle § 94m odst. 2  jednotlivě. Účastníkům řízení podle 

§ 94k písm. e)  bylo doručováno podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o řízení 

s velkým počtem účastníků a dále proto, že stavební záměr zasahuje do území několika obcí. Vzhledem 

k tomu, že se jedná o navazující řízení podle § 9b odst. 3 zákona o EIA veřejnosti byl o oznámení o zahájení 

řízení oznámeno též veřejnou vyhláškou. 

V oznámení o zahájení společného řízení, byli účastníci řízení, veřejnost i dotčené orgány poučení, že podle § 

2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 96 z 188 
 

zasahujícím do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, 

tj. veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení 

podle § 94k písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Veřejná vyhláška byla dne 26. 6. 2020 vyvěšena včetně vlastní žádosti o společné povolení na úřední desce 

Ministerstva průmyslu a obchodu a dne 28. 8. 2020 sejmuta. Shodný obsah vyhlášky zveřejnil stavební úřad 

též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz. Veřejná vyhláška 

s oznámením o zahájení společného územního a stavebního řízení spolu se žádostí o vydání společného 

povolení stavby byla rovněž vyvěšena na úředních deskách Městských úřadů Kyjov, Kojetín, Koryčany, 

Kroměříž, Úřadů městysů Litenčice a Brankovice, obecních úřadů Bezměrov, Bukovany, Cetechovice, 

Honětice, Chvalnov-Lísky, Jarohněvice, Kožušice, Lutopecny, Rataje, Střílky, Šelešovice, Troubky-

Zdislavice, Zdounky a Zlobice až do termínu určeného k podání námitek, připomínek a stanovisek.  

Povinnost plynoucí z ustanovení § 9b zákona o EIA byla naplněna zveřejněním oznámení o zahájení řízení 

podle § 25 správního řádu na výše uvedených úředních deskách společně:  

- se žádostí a s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o EIA,  

- s informací o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, 

- s informací o tom, že se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování na internetové 

adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP477 a u Ministerstva životního prostředí, 

- s informací o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona o EIA a podle stavebního 

zákona, která obsahovala: 

- informace o možnosti uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději ve stanoveném termínu, 

s upozorněním, že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto, 

- informace o možnosti nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech  

- informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení, pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí Ministerstvu průmyslu a obchodu do 30 dnů od zveřejnění oznámení 

o zahájení řízení, za splnění požadavků § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA; informaci, že v téže lhůtě 

se může též přihlásit dotčený územní samosprávný celek.  

- informace o možnosti dotčené veřejnosti podle § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA podat 

odvolání/rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, které 

byly vydány pro účely navazujícího řízení, byly dle § 9b odst. 4 zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny 

u Ministerstva průmyslu a obchodu. 

V oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavební úřad mimo jiné poučil účastníky 

řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že námitky, připomínky, popřípadě důkazy, či jiné návrhy mohou 

uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Toto vychází z úpravy stavebního 

zákona ve věci společného územního a stavebního řízení, kdy podle § 94n odst. 1 stavebního zákona závazná 

stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí být uplatněna nejpozději 

ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží; podle § 94n odst. 2 stavebního zákona se  

k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, nepřihlíží; podle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k 

písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo 

dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 

a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení 

podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení řízení upozorněny, že mohou uplatňovat svá 

stanoviska podle § 4 odst. 4 stavebního zákona ve spojení s § 94n odst. 1 stavebního zákona nejpozději 

ve stavovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad rovněž poučil účastníky řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že k námitkám, které 

nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží; veřejnost může ve společném řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona 

o EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději ve stanovené lhůtě, k později uplatněným 

připomínkám nebude přihlédnuto; účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Stavební úřad rovněž poučil osoby, že nechá-li se 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 97 z 188 
 

některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může mít podle 

§ 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Účastník nebo jeho zástupce je 

povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Každý, 

kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění.  V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavební úřad upustil od ohledání na místě, neboť projektová dokumentace poskytovala dostatečný podklad 

pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její provádění a místní poměry jsou stavebnímu 

úřadu známy z předchozích úkonů v rámci staveb „VTL Plynovod Moravia, UP 165 SO 08.2.2 Sklad trubek 

Kojetín - stavba dočasného skladu trubek“společné povolení 46331/19/443-SÚ; „VTL Plynovod Moravia, UP 

163 SO 08.2.1 Sklad trubek Koryčany - stavba dočasného skladu trubek“ společné povolení 1474/19/221-SÚ 

a z přezkoumání dalších podkladů dostupných stavebnímu úřadu, zejména mapových podkladů. Zároveň 

stavební úřad nenařídil veřejné ústní jednání, jelikož nebyly naplněny podmínky pro jeho povinné konání dle 

§ 94 m odst. 1 stavebního zákona a ve vazbě na § 9b odst. 1 písm. d) zákona EIA bylo přihlédnuto k 

epidemiologickým opatřením vyhlášeným vládou ČR. 

Dne 2. 11. 2020 (MPO 80870/19/787-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly zjištěny 

následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 26. 6. 2020 č. j. MPO 

80870/19/469-SÚ, MIPOX02X30RV: 

Miroslav Knosp, Křídlovnická 359/58, 60300  Brno, Ing. Lenka Smíšková, Horácké náměstí 1469/7, 

Řečkovice, 62100 Brno  ( dědicové po zemřelé Vlastě Knospové, Horácké náměstí 1469/7, Řečkovice, 62100 

Brn); 

Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. Seifertova 922/34, 63800 Brno-Lesná (dědic po zemřelém prof.Ing. Jiřím 

Žižlavském DrSc., Viniční 325, 66463 Žabčice); 

Antonín Švub, 2.května 288 Studénka, Miroslava Polášková, Patrice Lumumby 2263/2, 70030 Ostrava-Jih, 

František Švub, 28.října 1341/2, Hlučín, Marie Florová, Ostrata 38, 76311 Želechovice nad Dřevnicí, Stanislav 

Švub, Velíkovská 67, Štípa, 76314 Zlín, Jaromír Švub, Na Pavelce 136, Velíková, 76314 Zlín, Jan Švub, 

Lhotsko 27, 76312 Vizovice, Marie Cedidlová, Pod Hotelem 10, Velíková, 76314 Zlín 12, Libuše 

Mateřánková, Dr. Martínka 136/20, 70030 Ostrava 30, Jiřina Kocurová, Alšova 574/14, Ostrava-Poruba, 

Božena Tyrpová, Svazácká 2203/13, 700 30 Ostrava 30  (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Jarmile 

Kudličkové, Masarykova 542, 74258 Příbor); 

Miroslav Škorvánek, Chalupkova 158/16, U Hluška 02204 Čadca, Slovenská republika (potenciální dědic po 

zemřelé Veronice Škorvánkové, U Kordišov 501, 023 11 Zákopčie, SK); 

Alena Čáslavková, Masarykova 896, Roztoky, Zdeněk Zlámal, Kodetova 105, Tursko (okruh potenciálních 

dědiců po zemřelém Františku Zlámalovi, Karlštejnská 141, 25217 Tachlovice); 

Emilie Jirkuvová, č.p. 92, 568 02 Banín (zjištěna náhradní adresa); 

Blažena Bernardová, Masarykova 160, 76805 Koryčany, Vladimír Němec, Petrželka 721, 76805 Koryčany, 

Ing. Vendulka Nováková, Chlumínská 785/22, Čimice, 18100 Praha (zásilka ztracená poštou); 

Ilona Kadlíková, č.p. 49, 387 01 Hoštice (zákonný zástupce Adama Kochaníčka,, Honětice 78) 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany; IDDS: 3p3bdj7 (opatrovník Jarmily Kudličkové, 

Masarykova 542, 742 58, Trnávka, Příbor, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, 

a které nejsou známy a Alfreda Krommera, Ramperstorffergasse 2, 1050 Vídeň, Rakousko,  Hermíny 

Mareschové-Wittgensteinové, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX., Rakousko, Gertrudy Kopřivové, 

Rooseveltova 20/17, 746 01 Opava,  Anny Majerčíkové, Hliny 315, 01007  Žilina, Slovensko, Marie 

Salzerové-Wittgensteinové, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX. Rakousko) 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah (opatrovník Antonína Králíka, 

Bohuslavice 4101, 696 55 Kyjov resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které 

nejsou známy) 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 98 z 188 
 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur (opatrovník Anny Abeles, Itzhak 

Katznelson 11, Tel Aviiv 64366, Izrael, Oldřicha Láníka, Jeseniova 518/23, 13000 Praha 3, Marcely Schaller, 

Marienstr. 8, Sand am Main, Německo,) 

Obec Zdounky, čp. 27, 76802 Zdounky; IDDS: epwbabk (opatrovník Soni Danihelové, Velké náměstí 115/1, 

767 01 Kroměříž; Bohumila Danihela, Braunerova 2129/63, 767 01 Kroměříž). 

Dále dne 11. 11. 2020 (MPO 80870/19/814-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly 

zjištěny následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 26. 6. 2020 č. j. MPO 

80870/19/814-SÚ, MIPOX02X30RV: 

Alois Kolísek, Bratislavská 11, 90301 Senec, Slovensko; (zásilka ztracená poštou); 

Dále dne 30. 11. 2020 (MPO 80870/19/882-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly 

zjištěny následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 26. 6. 2020 č. j. MPO 

80870/19/469-SÚ, MIPOX02X30RV: 

JUDr. Dana Berková, Jiřího z Poděbrad 1293/3, 470 01 Česká Lípa (nový vlastník na základě proběhlého 

dědického řízení). 

Dále dne 21. 12. 2020 (MPO 80870/19/932-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly 

zjištěny následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 26. 6. 2020 č. j. MPO 

80870/19/469-SÚ, MIPOX02X30RV: 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany; IDDS: 3p3bdj7 (opatrovník Františka Hunči, Legionárska 

47, Trenčín , Slovensko resp.  osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou 

známy)  

(dále jen „dodatečně zjištění účastníci řízení“).  

Výše uvedeným osobám byla stanovena dodatečná lhůta v délce 15 dnů od doručení oznámení, ve které mohli 

dodatečně zjištění účastníci řízení uplatnit své námitky. 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  

Do řízení se nepřihlásila v souladu s § 9c odst. 3 zákona o EIA podáním písemného oznámení do 30 dnů 

od zveřejnění oznámení o zahájení řízení žádná obec dotčená záměrem nebo ani žádná dotčená veřejnost podle 

§ 3 písm. i) bod 2 zákona o EIA.  

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

upozorněni na možnost nahlížení do spisu. Této možnosti před termínem pro podání námitek účastníků, 

připomínek veřejnosti či stanovisek dotčených orgánů nikdo nevyužil. 

 

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad v písemnosti 

č. j. MPO 80870/19/125-SÚ MIPOX03HFZV7 ze dne 8. 3. 2021 vyrozuměl účastníky společného řízení 

veřejnou vyhláškou o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním 

ve lhůtě do 15 dnů od doručení citované písemnosti.  

Dne 13.5.2021 bylo aktualizováno závazné stanovisko orgánu územního plánování pod č.j. JMK 71454/2021, 

přičemž nedošlo k věcné změně v podkladech 

 

Dále stavební úřad v písemnosti MPO 80870/19/281-SÚ MIPOX03NY2ZD ze dne 19.5. 2021 vyrozuměl 

účastníky společného řízení veřejnou vyhláškou o možnosti nahlédnutí do podkladů obsažených ve spisu 

vedeného v řízení, doplněného po termínu stanoveném pro podání námitek a vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 5 dnů od doručení citované písemnosti. Výše 

uvedené písemnosti byly v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona ve spojení s § 144 odst. 6 

správního řádu a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby, doručovány žadateli a obcím 

dotčeným předmětným záměrem jednotlivě a ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. Možnosti 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (společného povolení) nikdo nevyužil. 

 

Vzhledem ke složitosti řízení zejména ve vazbě na opakované zjišťování osob v průběhu řízení zemřelých, 

u kterých bylo zapotřebí zjistit okruh dědiců a následně popřípadě i ustanovovat opatrovníky stejně jako 

u osob, kterým se nepodařilo oznámení o zahájení řízení prokazatelně doručit, byla usnesením ministra 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 99 z 188 
 

průmyslu a obchodu pod č. j. MPO 575316/20/41600/01000 ze dne 6. 10. 2020 prodloužena lhůta pro vydání 

rozhodnutí do 30. 6. 2021. 

Dne 8. 4. 2021 pod č. j. MPO 80870/19/186-SÚ, MIPOX03K8CZ8 stavební úřad podle ustanovení § 5 odst. 2 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, vyzval stavebníka k úhradě správního 

poplatku podle položky 18 odst. 1 písm. f) uvedeného zákona před vydáním společného povolení. Správní 

poplatek byl uhrazen. 

 

 

 

C. posouzení záměru 

 

Stavební úřad ve společném územním a stavební řízení v souladu s ust. § 94o stavebního zákona posuzoval, 

zda je stavební záměr v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, požadavky na 

veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo podmínkám dotčených 

ochranných a bezpečnostních pásem a požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, 

popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů.  

 

Žádost o vydání společného povolení obsahovala náležitosti stanovené v ust. §94l stavebního zákona v souladu 

s Přílohou č. 6 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, v platném znění.  

 

Stavba je navrhována v souladu s požadavky ustanovení § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 

požadavcích na využívání území (dále též „vyhláška o využívání území“), ve znění pozdějších předpisů 

v koridorech vymezených v Zásadách územního rozvoje Jihomoravského a Zlínského kraje tak, aby co 

nejméně nerušila charakter stávajícího území a je převážně vedena v souběhu se stávající trasou VTL 

plynovodu DN 700. Záměr nemá nové nároky na dopravu v klidu. Liniová stavba je převážně stavbou 

podzemní, při provozu nevznikají odpadní dešťové a splaškové vody. Malé množství vody vzniká 

ze zpevněných ploch a bude likvidováno v terénu vsakováním resp. veškeré dešťové vody budou v souladu 

s ustanoveními vyhl.č. 501/2006 Sb. vsakovány na místě. Charakter stavebních prací při výstavbě plynovodu 

je takový, že provedené práce nebudou trvale ovlivňovat úrovně hladiny podzemní vody. Stávající odtokové 

poměry mohou být ovlivněny jen dočasně v případě napouštění a vypouštění vody pro tlakové zkoušky potrubí 

v dohodě s příslušným vodoprávním úřadem. V místech meliorací, které budou stavbou plynovodu přerušeny, 

budou tyto opět opraveny a uvedeny do funkčního stavu.  

V rámci provozu stavby nevznikají žádné odpady, tyto jsou produkovány pouze během výstavby a bude s nimi 

nakládáno ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění při respektování obecně závazných 

vyhlášek Zlínského kraje, Jihomoravského kraje a Olomouckého kraje (vše  č. 1/2016., kterou se vyhlašuje 

závazná část Plánu odpadového hospodářství uvedených krajů na roky 2016-2025). Při běžném provozu 

ke kontaminaci půdy docházet nebude, během výstavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k únikům ropných 

a jiných škodlivých látek do půdy a případné úniky budou neprodleně likvidovány.  
 

 

Záměr je v souladu s § 23 vyhlášky o využívání území, neboť pro rozšiřovanou část stanice TU 161 Koryčany 

a TU 163 Rataje bude z důvodu navýšení odběru el. energie zřízena nová přípojka el. energie z rozvodné 

distribuční sítě a rozšiřovaná část stanice TU 166 Bezměrov 2A bude zásobována elektrickou energií 

ze stávající stanice.  

Přístup k umísťované a povolované stavbě vedení přepravní soustavy plynu bude zajištěn po stávajících 

veřejných komunikacích a po trase plynovodu v rámci pracovního pruhu. Stavba vzhledem ke svému 

charakteru liniové sítě nevyžaduje posuzování řešení dopravy v klidu, příjezd dopravních prostředků 

k trasovým uzávěrům je občasný a k parkování jsou využity stávající zpevněné plochy areálů trasových 

uzávěrů. Pro příjezd k rozšířenému trasovému uzávěr Koryčany bude zbudována nová přístupová panelová 

komunikace o celkové ploše cca 38,20 m2, která bude napojena na blízkou stávající místní komunikaci. 

K napojení trasového uzávěru Rataje bude provedena nová přístupová panelová komunikace o celkové ploše 

cca 25 m2 a bude přímo navazovat na stávající komunikaci III/43215. Napojení trasového uzáveru Bezměrov 

bude novým sjezdem ze stávající obslužné komunikace. Dále budou zřízeny dočasné sjezdy ze stávajících 

silnic do pracovního pruhu. Napojení těchto sjezdů na stávající komunikace jsou řešena v projektové 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 100 z 188 
 

dokumentaci, povolení připojení ke komunikacím zřízením sjezdů nebo úpravou stávajících sjezdů je součástí 

výroku III tohoto rozhodnutí.  

 

V souladu s § 24 uvedené vyhlášky o využívání území je záměr umístěn pod zemí a je veden v nezastavěném 

území. Bylo ověřeno, že záměr je v souladu s § 24c vyhlášky o využívání území, neboť všechny rozšiřované 

stanice budou oploceny.  

 

Vzájemné odstupy staveb podle § 25 odst. 1 vyhlášky o využívání území nebyly s ohledem na charakter liniové 

stavby posuzovány. Trasa VTL plynovodu byla prověřena s ohledem na limitní vzdálenosti k existujícím 

budovám definovaným v TPG 702 04. Rovněž byla trasa VTL plynovodu prověřena ve vztahu k budovám, 

které mohou být v budoucnu umístěny v blízkosti VTL plynovodu na zastavěných či zastavitelných plochách, 

tak jak je definuje platná územně plánovací dokumentace. Zde bylo pro posouzení použito metodiky stanovení 

minimálních odstupových vzdáleností dle technického pravidla TPG 700 03. Lze konstatovat, že trasa VTL 

plynovodu je v souladu s požadavky danými na limitní, resp. minimální odstupové vzdálenosti výše uvedenými 

technickými pravidly. Stavba je navržena v území takovým způsobem, který respektuje požadavky územně-

plánovací dokumentace a v maximální možné míře odpovídá trase již provozovaného plynovodu DN 700. 

V případě záměru se jedná o podzemní vedení energetické infrastruktury, která umožní, aby bylo stávající 

funkční určení území zachováno.   

K posouzení souladu stavebního záměru s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací 

a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování bylo vydáno Krajským úřadem Jihomoravského 

kraje závazné stanovisko podle § 96b stavebního zákona, jehož závěry jsou uvedeny v textu níže. 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu vydal dne 17.3.2019 pod 

č.j. JMK 129000/2018OÚPSŘ závazné stanovisko orgánu územního plánování. Vzhledem k tomu, že došlo 

ke změnám v územně plánovacích dokumentacích, vydal orgán územního plánovaní dne 13.5.2021 pod 

č.j. JMK 71454/2021 dle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona navazující závazné stanovisko, ve kterém posoudil 

soulad dle aktuálních podkladů. Orgán územního plánování posoudil záměr jako přípustný za splnění 

podmínky, která byla uložena v části I. pod bodem č. 20 Podmínek pro provedení stavby.  

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (ve znění Aktualizací č. 1, 2, 3 a 5 – závazné od 11.9.2020): 

V kapitole 6. „Koridory a plochy technické infrastruktury a souvisejících rozvojových záměrů", části 

„Plynárenství" je článkem (159) vymezen záměr P9 jako „koridor pro plynovod přepravní soustavy s názvem 

„Moravia - VTL plynovod" vedoucí z okolí obce Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského 

a Olomouckého kraje k obci Libhošť v Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu nové 

kompresorové stanice u obce Libhošť." Účelem vymezení koridorů a ploch pro technickou infrastrukturu 

v PÚR ČR je vytvoření územních podmínek pro umísťování technické infrastruktury včetně plynárenských 

sítí, které mají vliv na rozvoj území ČR a svým významem přesahují území jednoho kraje. 

Posuzovaný záměr (svým situováním primárně v souběhu se stávajícími plynovody) naplňuje priority 

územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území vyplývající z PÚR ČR uvedené v článku (27) 

a to především požadavek „vytvářet podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území 

a její rozvoj, o tím podporovat její účelné využívání v rámci sídelní struktury" a dále požadavky ochrany 

veřejného zdraví, zejména požadavek dle článku (28) „Pro zajištění kvality života obyvatel zohledňovat nároky 

dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve všech potřebných dlouhodobých souvislostech, včetně nároků 

na veřejnou infrastrukturu." Záměr přispívá ke zlepšení plynárenské technické infrastruktury a zvýšení 

energetické bezpečnosti ČR. Záměr je na území Jihomoravského kraje v souladu s PÚR.  

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 2, 

které nabyly účinnosti dne 31.10.2020): 

Pro záměr „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov II" ZÚR 

JMK 2020 vymezují koridor nadmístního významu: 

koridor TEP04 „Plynovod přepravní soustavy s názvem Moravia - VTL plynovod" (dále „koridor TEP04") 

který zpřesňuje koridor technické infrastruktury P9 pro zdvojení VTL plynovodu (vedoucí z okolí obce 

Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje k obci Libhošť 

v Moravskoslezském kraji) vymezeného v PÚR ČR, jako veřejně prospěšnou stavbu. Šířka koridoru je 320 m. 

Posuzovaný záměr je situován v koridoru TEP04 a zohledňuje požadavky na uspořádání a využití území 

stanovené pro předmětný koridor v bodě (218) ZÚR JMK 2020 pod písm. a) „Vytvořit územní podmínky pro 

vedení koridorů vedení VTL plynovodů." 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 101 z 188 
 

 

Záměr naplňuje priority územního plánování Jihomoravského kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území 

stanovené v ZÚR JMK 2020, zejména požadavek obsažený v bodě (9) „vytvářet územní podmínky 

pro zajištění a podporu optimalizované obslužnosti technickou infrastrukturou všech částí kraje." a v bodě (19) 

„vytvářet územní podmínky pro využívání ekologicky šetrnějších primárních energetických zdrojů nebo 

obnovitelných zdrojů energie." 

ZÚR JMK 2020 vymezují rozvojovou osu nadmístního významu N-0S3 „Kyjovská", na jejímž 

severozápadním okraji se nachází město Kyjov. Z vymezení rozvojové osy nevyplývají žádné požadavky pro 

předmětný záměr ani pro jím dotčené území. 

ZÚR JMK 2020 vymezují v souladu s § 36 odst. 1 stavebního zákona „plochy nebo koridory nadmístního 

významu a stanoví požadavky na jejich využití" a rovněž „plochy nebo koridory pro územní rezervu" jejichž 

využití je potřeba prověřit. OÚPSŘ hodnotil dotčení záměrů ZÚR JMK 2020 předmětnou stavbou. 

Pro záměr „6114 - MORAV1A - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov II" ZÚR 

JMK  2020 vymezují koridory nadmístního významu: 

- koridor TEP04 „Plynovod přepravní soustavy s názvem Moravia - VTL plynovod" (dále „koridor 

TEP04") který zpřesňuje koridor technické infrastruktury P9 pro zdvojení VTL plynovodu (vedoucí z okolí 

obce Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje k obci Libhošť v 

Moravskoslezském kraji) vymezeného v PÚR ČR, jako veřejně prospěšnou stavbu. Šířka koridoru je 320 

m, 

- koridor DZ10 „Trať č. 340 Brno – Šlapanice - Veselí nad Moravou - hranice kraje - optimalizace a 

elektrizace" včetně souvisejících staveb (dále také „DZ10") pro optimalizaci a elektrizaci celostátní 

železniční tratě s cílem vytvořit kvalitní propojení sídel v OB3 Metropolitní rozvojové oblasti Brno, v N-

OS3 rozvojové ose „Kyjovská" a v OS11 rozvojové ose „Lipník n. B. – Přerov - Uherské Hradiště - Břeclav 

-  hranice ČR/Rakousko" ekologicky šetrnou kolejovou dopravou. Koridor je vymezen jako veřejně 

prospěšná stavba o proměnlivé šířce koridoru 120-190 m, 

- koridor územní rezervy RDS14-B „1/S0 Brankovice - Kožušice, obchvat, Varianta jižní" (dále také 

„RDS14-B"). Územní rezerva je vymezena šířkou 100 m a plochou pro MÚK Kožušice-jih o poloměru 

200 m, 

- koridor pro nadregionálního biokoridor K 137MB, šířka koridoru je 400 m, 

jichž se dotýká. 

 

Z výše uvedeného je zřejmé, že trasa záměru „6114-MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 

Bukovany - TU 166 Bezměrov 11" respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR JMK 2020, naplňuje priority 

územního plánovaní dané ZÚR JMK 2020 a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů 

vymezených v ZÚR JMK 2020, jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je na území 

Jihomoravského kraje v souladu se ZÚR JMK 2020.. 

 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

 

ÚP Bukovany (který nabyl účinnosti dne 25. 02. 2010) 

OÚPSŘ zjistil, že v ÚP Bukovany 2010 není (pro část záměru situovanou na k.ú. Bukovany u Kyjova) 

koridor TEP04 vymezený ZÚR JMK 2020 zpřesněn dle požadavků stavebního zákona. 

Dle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než bude předmětný územní plán uveden do souladu 

se ZÚR JMK 2020, nelze rozhodovat podle části územního plánu, která je v rozporu s územně plánovací 

dokumentací vydanou krajem. Poněvadž koridor TEP04 není v předmětném územním plánu obce Bukovany 

vymezen, resp. zpřesněn, nelze podle tohoto územního plánu hodnotit přípustnost posuzovaného záměru. To 

znamená, že územní plán, v němž není koridor TEP04 upřesněn v souladu se ZÚR JMK 2020, se při 

rozhodování v území nacházejícím se v koridoru TEP04 nepoužije. 

Z tohoto důvodu OÚPSŘ u posouzení předmětné části záměru umisťované na území obce Bukovany 

odkazuje na výše uvedené posouzení souladu záměru se ZÚR JMK 2020. 

 

ÚP Kyjov (který nabyl účinnosti dne 5. 12. 2019, ve znění změny č. 2) 

V ÚP Kyjov 2019 je část záměru situovaná na k.ú. Bohuslavice u Kyjova, dle výkresu 1.2 „Hlavní výkres" 

umísťována v plochách a koridorech technické infrastruktury, a to: 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 102 z 188 
 

V koridoru KT 1c - plynovod přepravní soustavy s názvem Moravia - VTL plynovod, ve kterém jsou 

„přípustné stavby a zařízení technické infrastruktury dle účelu koridoru, včetně souvisejících staveb dopravní 

a technické infrastruktury, dílčích úprav a napojení na stávající zařízení". 

Posuzovaný záměr respektuje koncepci technické infrastruktury a podmínky využití dotčených „ploch s 

rozdílným způsobem využití", konkrétně koridoru KT 1c, který zpřesňuje koridor TEP04 vymezený ZÚR 

JMK 2020. Dle předmětných podmínek je záměr přípustný. 

Posuzovaný záměr je v souladu s ÚP Kyjov 2019. 

 

ÚP Kožušice (který nabyl účinnosti dne 9.12.2019) 

V ÚP Kožušice 2019 je část záměru situovaná na k.ú. Kožušice, dle výkresu 2 „Hlavní výkres" umísťována 

v plochách a koridorech technické infrastruktury, a to: 

V koridoru pro plynovod VTL, který zpřesňuje koridor TEPO4 vymezený ZÚR JMK 2020. 

Posuzovaný záměr respektuje koncepci technické infrastruktury a podmínky využití dotčených „ploch s 

rozdílným způsobem využití", konkrétně koridoru pro plynovod VTL. Dle předmětných podmínek je záměr 

přípustný. 

Posuzovaný záměr je v souladu s ÚP Kožušice 2019. 

 

Z výše uvedeného je zřejmé, že posuzovaný záměr respektuje koridory vymezené pro navrhovaný plynovod v 

ÚP Kyjov 2019 a v ÚP Kožušice 2019. Rovněž respektuje jimi stanovené podmínky pro využití „ploch s 

rozdílným způsobem využití", které připouští v daném území umístění stavby technické infrastruktury záměru 

„6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov II".  

Je možno konstatovat, že záměr je na území Jihomoravského kraje v souladu s výše uvedenými 

územními plány. 

 

Záměr byl zkoumán také z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování stanovených v § 18 a 19 

stavebního zákona. 

 

V souladu s požadavky § 96b odst. 3 stavebního zákona OÚPSŘ jako orgán územního plánování posoudil 

soulad navrhovaného záměru s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 19 stavebního zákona. 

S ohledem na charakter záměru vybudovat nový VTL plynovod s cílem zvýšení energetické bezpečnosti ČR 

a zajištění dodávek plynu pro rozvíjející se průmyslovou oblast v Moravskoslezském kraji konstatuje, že 

posuzovaným záměrem jsou zajištěny podmínky pro příznivé životní prostředí a pro soudržnost společenství 

obyvatel území dle ustanovení § 18 odst. 1 stavebního zákona. Záměr je součástí řešení účelného využití 

a uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji 

území v souladu s ustanovením § 18 odst. 2 stavebního zákona a jsou tak koordinovány veřejné a soukromé 

zájmy v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 stavebního zákona. Úkoly územního plánování ve smyslu 

hodnocení potřeb záměru a jeho situování v území z hlediska širších územních vztahů jsou dostatečné 

odůvodněny v PÚR ČR a ZÚR JMK 2020, z nichž potřeba realizace záměru vyplývá. 

S ohledem na charakter záměru (výstavba veřejné technické infrastruktury) je relevantní zabývat se také ust. 

§ 18 odst. 4 stavebního zákona, tj. zda záměr vyhovuje požadavkům na ochranu a rozvoj přírodních, kulturních 

a civilizačních hodnot území. Cílem územního plánování je přitom chránit krajinu jako podstatnou složku 

prostředí života obyvatel, s ohledem na to určovat podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území 

a zajišťovat ochranu nezastavěného území a nezastavitelných pozemků. 

Z předložené projektové dokumentace je zřejmé, že záměr je situován do nezastavěného území. 

Při projektování trasy plynovodu nešlo zcela vyloučit, aby záměr neměl žádný dopad na přírodní hodnoty. 

Z tohoto důvodu jsou vlivy záměru na přírodní hodnoty území vyhodnoceny v kapitole B.6 Souhrnné technické 

zprávy a potenciální střety s přírodními hodnotami či limity využití území zakresleny ve výkrese C.4 Situace 

chráněných území. Kapitola B.6 „Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana" hodnotí kromě vlivů 

na životní prostředí také vlivy na přírodu a krajinu a vlivy na soustavu chráněných území Natura 2000. 

Z projektové dokumentace vyplývá, že požadavky na dodržování obecných podmínek stanovené v souhlasném 

stanovisku k dokumentaci EIA při vlastní realizaci stavby byly zahrnuty do jednotlivých kapitol dokumentu, 

zejména částí B.6 a), b), c) a B.8. Podmínky ze závěrů stanoviska EIA jsou v dokumentu respektovány. 

Konkrétní podmínky jsou uvedeny v závazném stanovisku k ověření souladu ze dne 23.09.2015. Na přírodní, 

kulturní a civilizační hodnoty území nemá záměr podzemní stavby situovaný v nezastavěném území podstatný 

vliv. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 103 z 188 
 

S ohledem na charakter záměru se OÚPSŘ dále zabýval úkoly územního plánování obsaženými v § 19 odst. 1 

písm. c) a písm. e) stavebního zákona. Veřejný zájem na provedení záměru výstavby nového VTL plynovodu 

v souběhu se stávajícím plynovodem pro zvýšení energetické bezpečnosti ČR je evidentní, stejně jako jeho 

kladný vliv na veřejnou infrastrukturu a její hospodárné využívání. Lze tedy konstatovat, že záměr zohledňuje 

aspekty ochrany životního prostředí a zdraví obyvatel (§ 19 odst. 1 písm. c) stavebního zákona). Rovněž lze 

předpokládat, že s výstavbou plynovodu mimo zastavěná území, převážně v souběhu se stávajícím 

plynovodem, nejsou spojeny problémy a rizika s ohledem na veřejné zdraví a na životní prostředí. Posuzovaný 

záměr přispěje ke zvýšení bezpečnosti provozu stávající veřejné infrastruktury. 

V nezastavěném území, kterým záměr prochází, je již situován plynovod, plánované zdvojení plynovodu 

ve stávající trase nevnáší do území nový prvek a lze konstatovat, že posuzovaný záměr (ve vztahu k § 19 odst. 

1 písm. e) stavebního zákona) nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající charakter a hodnoty 

území, neomezí rovněž využitelnost navazujícího území. 

Obdobně byl předmětný záměr posouzen z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování ve vztahu 

k  územně analytickým podkladům obcí s rozšířenou působností (dále také „ORP"), jejichž správním územím 

záměr prochází, tj. ORP Kyjov a ORP Bučovice. 

V území, jímž záměr prochází, nebyly zjištěny střety záměru s limity využití území takového charakteru, které 

by s ohledem na ochranu přírodních, kulturních a civilizačních hodnot území, veřejného zdraví nebo životního 

prostředí vylučovaly možnost umístění záměru. Záměr nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající 

charakter a hodnoty území. 

Z výše uvedeného vyplývá, že z hlediska naplnění cílů a úkolů územního plánování je záměr přípustný. 

Na základě výše uvedeného, zejména s ohledem na nesporný veřejný zájem připravovaného záměru, 

na soulad záměru s PÚR ČR a ÚPD, na naplnění cílů a úkolů územního plánování lze konstatovat, 

že posuzovaný záměr „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov 

II" je na území Jihomoravského kraje přípustný. 

Městský úřad Kroměříž, stavební úřad, odbor územního plánování vydal dne 3. 9. 2020 pod. zn. 

02/327/051131/2020/Má  závazné stanovisko orgánu územního plánování, podle kterého je stavební záměr 

pro katastrální území  Jestřabice, Koryčany, Blišice, Lískovec, Střílky, Lísky, Strabenice, Cetechovice, 

Hončtice, Zdislavlce, Troobky, Těšánky, Zdounky, Nětčice, Šelešovice, Jarohněvice, Rataje u Kroměříže, 

Sobělice, KroméHž, Lutopecny, Zlobíce, Měrůtky, Bezměrov (dále k.ú. Popovice u Kroměříže, Bojanovice 

u Zlobíc jsou dotčena bezpečnostním pásmem) ze  Zlínského kraje  přípustný.  

 

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (ve znění Aktualizace č. 1, 2 a 3 – závazné od 1.10.2019): 

Podle platné Politiky územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1, 2 a 3, záměr je součástí 

koridoru pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia - VTL plynovod", vedoucí z okolí obce 

Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje k obci Libhošť 

v Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu nové kompresorové stanice u obce Libhošť, 

s označením P9, vymezeného v PÚR ČR. Z hlediska souladu s PÚR ČR je záměr přípustný. 

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje (ve znění Aktualizace č. 2, která nabyla 

účinnosti dne 27.11.2018): 

Podle platných Zásad územního rozvoje Zlínského kraje, ve znění Aktualizace č. 2, záměr je součástí koridoru 

pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia - VTL plynovod", vymezeného v ZÚR ZK, který je 

zařazen mezi veřejně prospěšné .stavby, pod kódem POl. Z hlediska souladu se ZÚR ZK je záměr 

přípustný. 

 

 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

 

Posuzovaný záměr na umístění stavby „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 

Bezměrov 11“, která na území obce s rozšířenou působností Kroměříž zahrnuje k.ú. Jestřabice, Koryčany, 

Blišice, Lískovec, Střílky, Lísky, Strabenice, Cetechovice, Honětice, Zdislavice, Troubky, Těšánky, Zdounky, 

Nětčice, Šelešovice, Jarohněvice, Rataje u Kroměříže, Sobělice, Kroměříž, Lutopecny, Zlobice, Měrůtky, 

Bezměrov (dále k.ú. Popovice u Kroměříže, Bojanovice u Zlobíc jsou dotčena bezpečnostním pásmem), je v 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 104 z 188 
 

souladu s Úplným zněním Územního plánu Bezměrov po vydání změny č. 1 (který nabyl účinnosti dne 

13.03.2019), s Územním plánem Zlobice (který nabyl účinnosti dne 16.11.2019), s Územním plánem 

Lutopecny (který nabyl účinnosti dne 7.11.2011), s Územním plánem města Kroměříže, ve znění změny Č. 

6A (který nabyl účinnosti dne 6.12.2013), s Úplným zněním Územního plánu Rataje po vydání změny Č. 2 

(který nabyl účinnosti dne 19.12.2018) , s Územním plánem Jarohněvice (který nabyl účinnosti dne 4.10.2018), 

s Úplným zněním Územního plánu Šelešovice po vydání změny č. 2 (který nabyl účinnosti dne 19.2.2020), s 

Územním plánem Zdounky (který nabyl účinnosti dne 6.3.2018), s Územním plánem Troubky - Zdislavice 

zahrnujícím právní stav po vydání změny č. 1 (který nabyl účinnosti dne 15.4.2015), s Územním plánem 

Honětice (který nabyl účinnosti dne 24.5.2018), s Územním plánem Litenčice (který nabyl účinnosti dne 

9.9.2014), s Územním plánem Cetechovice (který nabyl účinnosti dne 27.12.2017), s Územním plánem 

Chvalnov - Lísky (v relevantní části ÚP, který nabyl účinnosti dne 17.07.2015), s Územním plánem Střílky 

zahrnujícím právní stav po vydání změny č. 1 (který nabyl účinnosti dne 5.9.2017), a s Územním plánem 

Koryčany (který nabyl účinnosti dne 31.12.2013). 

Bylo ověřeno, že záměr je v souladu s výše uvedenými územními plány. 

 

Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, oddělení územního plánování vydal závazné 

stanovisko č.j. MMPr/134736/2018 ze dne 4.10.2018. které bylo doplněno pod č.j. MMPr/099241/2020 ze dne 

18.5.2020 podle kterého je stavební záměr pro katastrální území Kojetín přípustný za splnění podmínky, která 

byla uložena v části I. pod bodem č. 21 Podmínek pro provedení stavby. 

 

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (ve znění Aktualizace č. 1, 2 a 3 – závazné od 1.10.2019): 

Na úrovni Politiky územního rozvoje České republiky v platném znění je záměr vymezen jako součást stavby 

P9 Koridor pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia - VTL plynovod“, vedoucí z okolí obce 

Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje k obci LibhoŠť v 

Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu nové kompresorové stanice u obce Libhošť. Z hlediska 

souladu s PÚR ČR je záměr přípustný. 

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje (Aktualizace č. 3, která nabyla 

účinnosti dne 19. 3. 2019): 

Zásady územního rozvoje Olomouckého kraje v platném znění záměr upřesňují a pracují s ním v podobě 

„Moravia - VTL plynovod", úsek 1 Tvrdonice - Libhošť DN700 - 1200. Pro záměr je vymezen koridor graficky 

zobrazený ve výkresech č. B.6. a B.8 grafické části této územně plánovací dokumentace. Součástí koridoru 

jsou i stavby nezbytné k zajištění funkceschopnosti liniového vedení pokud nejsou graficky vymezeny jako 

samostatná stavba. 

 V části veřejně prospěšných staveb je tato stavba vedena jako položka  „El4 Plynovod přepravní soustavy 

„Moravia - VTL plynovod". Za součást vymezených koridorů u veřejně prospěšných staveb lze považovat 

plochy nezbytné k zajištění výstavby a k řádnému užíváni stavby pro stanovený účel (včetně doprovodných 

zařízení nezbytných k provozu liniové stavby jako např. elektrické stanice, čerpací stanice, úpravny vody, 

regulační stanice, apod. a doprovodných staveb jako např. mosty, opěrné zdi, propustky, tunely, apod.) pokud 

nejsou vymezeny jako samostatná veřejně prospěšná stavba. Bylo shledáno, že záměr v části dotýkající se 

katastrálního území Kojetín, je obsažen ve zde vymezeném koridoru. Z hlediska souladu se ZÚR OK je záměr 

přípustný. 

 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

Pozemky dotčené záměrem v katastrálním území Kojetín náleží do správního území města Kojetína, pro které 

platí Územní plán sídelního útvaru Kojetín zahrnujícím právní stav po vydání změny č. 5 (který nabyl účinnosti 

dne 28.12.2006) (dále jen územní plán). Záměr „6114 - MORAVIA - VTL plynovod, úsek TU 160 Bukovany 

- TU 166 Bezměrov 2A“ není součástí této územně plánovací dokumentace, neboť tato nebyla žádnou změnou 

uvedena do souladu s dokumentací vydanou krajem, a proto tento nadmístní záměr neobsahuje. Podle ust. § 54 

odst. 6 stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů z výše uvedeného vyplývá, že podle části územního 

plánu, která je v rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, nelze rozhodovat. 

 

Orgán územního plánování zároveň navržený záměr posoudil z hlediska naplnění cílů a úkolů územního 

plánování vyplývajících z § 18 a 19 stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů s kladným výsledkem. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 105 z 188 
 

Navrhovaný záměr je součástí veřejně prospěšné stavby, čímž je v dostatečné míře konkretizována ochrana 

veřejných zájmů. 

 

Lze tedy shrnout, jak plyne už z výše uvedeného, že trasa záměru je vedena v nezastavěném území převážně 

v souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700 a způsobem, který respektuje požadavky územně-plánovací 

dokumentace. Trasa je vedena tak, aby co nejméně narušila charakter stávajícího území, nevnáší do území 

nový prvek a lze konstatovat, že nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající charakter a hodnoty 

území, neomezí rovněž využitelnost navazujícího území, a to včetně hlediska vzniku ochranného 

a bezpečnostního záměru pásma záměru . 

Záměr je v souladu s PÚR a naplňuje požadavek republikových priorit územního plánování, bodu (27), aby 

byly vytvářeny podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území a její rozvoj tím 

podporoval její účelné využívání v rámci sídelní struktury. Rovněž naplňuje požadavek bodu (28) priorit – pro 

zajištění kvality života obyvatel zohledňovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve všech 

potřebných dlouhodobých souvislostech, včetně nároků na veřejnou infrastrukturu.  

Zároveň platí, že trasa záměru respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR JMK, naplňuje priority územního 

plánování dané ZÚR JMK a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů vymezených v ZÚR JMK, 

jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je v souladu se ZÚR JMK.  

Dále platí, že veřejný zájem na provedení záměru výstavby záměruplynovodu převážně  v souběhu se 

stávajícím plynovodem pro zvýšení energetické bezpečnosti ČR je evidentní, stejně jako jeho kladný vliv 

na veřejnou infrastrukturu a její hospodárné využívání. Rovněž lze předpokládat, že s výstavbou plynovodu 

mimo zastavěná území a převážně v souběhu se stávajícím plynovodem, nejsou spojeny problémy a rizika 

s ohledem na veřejné zdraví a na životní prostředí. Je tak možno konstatovat, že záměr je v souladu s cíli 

a úkoly územního plánování.  
 

Pro realizaci záměru byla Ministerstvem průmyslu a obchodu vydána autorizace na výstavbu VTL plynovodu 

Moravia DN 700 – DN 1200 PM 7,35 MPa  s názvem „6114 Moravia – VTL Plynovod“ rozhodnutím 

č.j. 41699/13 z 5.11.2013 s platností  do 30. listopadu 2018, která byla prodloužena rozhodnutím ze dne 

23. října 2018 pod č.j. MPO 61327/2018 do 29. listopadu 2023. 

 

 

Projekt „6114 Moravia – VTL Plynovod“ je v souladu se schválenou Státní energetickou koncepcí, konkrétně 

s prioritou III Rozvoj síťové infrastruktury ČR v kontextu zemí střední Evropy, posílení mezinárodní 

spolupráce a integrace trhů s elektřinou a plynem v regionu. Projekt je dále v souladu s koncepcí rozvoje 

významných oblastí energetiky a oblastí s energetikou souvisejících, a to konkrétně oblastí plynárenství. 

 

K záměru byla vydána rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření, v nichž byly stanoveny 

podmínky dotčenými orgány, jinými správními orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury 

a tyto podmínky jsou rovněž zohledněny ve výrokové části tohoto rozhodnutí. V těchto stanoviscích nejsou 

obsaženy vzájemné rozpory. Při svém rozhodování stavební úřad vycházel z těchto závazných stanovisek, 

rozhodnutí dotčených orgánů (vyznačena tučným písmem) a dalších podkladů včetně vyjádření vlastníků 

a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury: 

 

Ministerstvo životního prostředí - stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 

č.j. 3855/ENV/12 ze dne 13.2.2012 

Ministerstvo životního prostředí - vyjádření k platnosti stanoviska EIA č.j. 51642/ENV/16 ze dne 2.11.2016 

Ministerstvo životního prostředí - závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska EIA 

č.j. 44873/ENV/15 ze dne 23.9.2015 

Ministerstvo životního prostředí – prodloužení platnosti stanoviska EIA č. j. MZP/2018/710/3447 ze dne 

30. 9. 2019 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, závazné stanovisko k ověření změn 

záměru pod č. j. MZP/2020/710/3943 ze dne 12. 10. 2020 

Ministerstvo životního prostředí - Koordinované stanovisko pro společné územní a stavební řízení 

pro stavbu projektu společného zájmu – upřesnění č.j. MZP/2021/570/193 ze dne 12.2.2021 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 106 z 188 
 

Ministerstvo životního prostředí - Koordinované stanovisko pro společné územní a stavební řízení 

pro stavbu projektu společného zájmu č.j. MZP/2020/570/389 ze dne 18.3.2020 

Ministerstvo životního prostředí – Rozhodnutí č.j. MZP/2020/570/481 ze dne 16.3.2020 

 

Ministerstvo dopravy - koordinované závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 

pro stavbu projektu společného  zájmu č.j. 627/2018-910-IPK/15 ze dne 30.11.2018 

Ministerstvo dopravy – doplnění koordinované závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu 

řízení pro stavbu projektu společného  zájmu č.j. 627/2018-910-IPK/18 ze dne 14.1.2019 

Ministerstva dopravy závazné stanovisko (sjezdy) ze dne 10.10.2019, č. j. 594/2019-120-SSU/5: 

Ministerstvo kultury - závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. MK 

71979/2018 OPP ze dne 7.11.2018 

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru- závazné stanovisko  Sp. zn. 88235/2018-1150-OÚZ-BR ze dne 31.12.2018 

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru- závazné stanovisko  Sp. zn. 107809/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 25.1.2021 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, rozhodnutí o prodloužení platnosti autorizace ze dne 23.10.2018 

čj. MPO 61327/2018 

Ministerstvo průmyslu o obchodu - rozhodnutí o udělení autorizace č.j. 41699/13 ze dne 5.11.2013 

Ministerstvo vnitra - koordinované závazné stanovisko Č. j.: MV-99716-12/PO-PRE-2018 ze dne 

11.1.2019 

Ministerstvo vnitra - sdělení ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  z hlediska zák. č. 200/1990 

Sb., o státních hranicích,  č.j. MV-111385-3/VS-2018 ze dne 26.9.2018 

Ministerstvo zdravotnictví - závazné stanovisko dle  zákona o ochraně veřejného zdraví č.j. MZDR 

55028/2018-3/OVZ ze dne 23.1.2019 

Ministerstvo zdravotnictví - vyjádření dle lázeňského zákona č.j. MZDR 36073/2018-2/OIS-ČIL-R ze dne 

27.8.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 254/2001 Sb., o vodách, č.j. 71576/2018-

MZE-15111 ze dne 6.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - sdělení k opravě stanoviska MZE č.j.  71576/2018-MZE-15111 č.j. 74482/2018-

MZE-15111 ze dne 19.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích, č.j. 2373/2019-MZE-15132 ze dne 14.1.2019 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 289/1995 Sb., o lesích, č.j. 70486/2018-

MZE-16211 ze dne 3.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, 

č.j. 48800/2018-MZE ze dne 26.11.2018 

Státní pozemkový úřad - koordinované stanovisko ke správě HOS a meliorací č.j. SPU 551825/2018/01 

ze dne 17.4.2019 

Státní pozemkový úřad - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 

č.j. SPU 093629/2019 ze dne 20.3.2019 

Státní úřad inspekce práce  - sdělení č.j. 24904/9 42/18-2 ze dne 30.8.2018 

Český báňský úřad v Praze - závazné stanovisko dle zákona o prevenci závažných havárií a horního zákona,  

zn. SBS 26602/2018/ČBÚ-21 ze dne 21.9.2018 

Český telekomunikační úřad  - závazné stanovisko dle zákona o elektronických komunikacích č.j. ČTÚ-49 

798/2018-637/ll.vyř.-BaR ze dne 25.10.2018 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu - závazné stanovisko 

č.j. JMK 129000/2018OÚPSŘ ze dne 17.3.2019 (resp JMK 71454/2021 ze dne 13.5.2021) 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí - stanovisko č.j. JMK 10654/2019 S-JMK 

ze dne 25.1.2019 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 107 z 188 
 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství - stanovisko č.j. KUZL 2286/2019 

ze dne 15.1.2019 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu - závazné stanovisko 

č.j. KUZL 35514/2020 ze dne 28.5.2020 

Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, oddělení územního plánování závazné 

stanovisko č.j. MMPr/134736/2018 ze dne 4.10.2018 

Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, oddělení územního plánování závazné 

stanovisko - doplnění č.j. MMPr/099241/2020 ze dne 18.5.2020 

Městský úřad Kroměříž, stavební úřad, oddělení územního plánování závazné stanovisko sp.zn. 

02/327/051131/2020/Má ze dne 3.9.2020 

 

 

KÁCENÍ 

Městský úřad Kyjov - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,             o ochraně 

přírody a krajiny č.j. OŽpÚP57322/19/282 ze dne 12.9.2019 

Městský úřad Kojetín - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,             o ochraně 

přírody a krajiny č.j. MK8252/2019-VŽPD/lzs ze dne 10.7.2019 

Městský úřad Koryčany - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,             o ochraně 

přírody a krajiny č.j. MK 2265/2019/JP ze dne 6.9.2019 

Úřad městyse Litenčice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,             o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 164/2019 ze dne 18.7.2019 

Obecní úřad Bezměrov - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,             o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 149/19 ze dne 29.7.2019 

Obecní úřad Kožušice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,        o ochraně 

přírody a krajiny bez č.j. ze dne 17.1.2020 

Obecní úřad Střílky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. 391/2019 ze dne 16.10.2019 

Obecní úřad Chvalnov-Lísky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 13/2019 ze dne 30.8.2019 

Obecní úřad Cetechovice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,        o ochraně 

přírody a krajiny zn. CE 122/2019 ze dne 5.8.2019 

Obecní úřad Honětice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,        o ochraně 

přírody a krajiny zn. 20/2019 ze dne 30.8.2019 

Obecní úřad Troubky-Zdislavice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,                 

o ochraně přírody a krajiny  pod zn 3/7/ŽP/19 ze dne 30. 7. 2019 

Obecní úřad Zdounky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,              o ochraně 

přírody a krajiny č.j. OU/1569/2019 ze dne 29.8.2019  

Obecní úřad Jarohněvice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,              o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 38/2019 ze dne 19.7.2019  

Obecní úřad Lutopecny - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,              o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 279/2019 ze dne 29.7.2019  

Obecní úřad Bukovany - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,              o ochraně 

přírody a krajiny č.j. Buk-293/2019 ze dne 22.7.2019  

Obecní úřad Rataje - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,              o ochraně 

přírody a krajiny č.j. 964/2019 ze dne 6.11.2019  

 

DOPRAVA 

Ministerstvo dopravy rozhodnutí (zvláštní užívání komunikace D1 ze dne 19.7.2019, č. j. 309/2019-

120-SSU/6 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 108 z 188 
 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - rozhodnutí o povolení 

zvláštního užívání silnic I. třídy č.j. KUZL 70706/2013 ze dne 25.11.2013 

Krajský úřad Zlínského kraje - stanovisko - potvrzení platnosti vydaného rozhodnutí (č.j. KUZL 

70706/2013) č.j. KUZL 15956/2019 ze dne 18.3.2019 

Městský úřad Kroměříž - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic II. a III. třídy 

č.j. MeuKM/041488/2013 ze dne 18.11.2013 

Městský úřad Kroměříž – vyjádření o platnosti (rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic II. a III. 

třídy č.j. MeuKM/041488/2013 ze dne 18.11.2013) ze dne 7.3.2019 č.j. MeuKM/020474/2019 

Městský úřad Kyjov - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice II/432 

č.j. OSDŽA56750/13/348 ze dne 16.10.2013 

Městský úřad Kyjov - vyjádření k platnosti vydaného rozhodnutí o povolení ZUK silnice II/432 

č.j. OSDŽA16523/19/348 ze dne 8.3.2019 

Městský úřad Koryčany - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic č.j. MK/2871/2013 ze dne 

22.10.2013 

Městský úřad Koryčany - potvrzení ZUK (MK/2871/2013) č.j. MK/0779/2019 ze dne 21.3.2019 

Obecní úřad Rataje - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 470/2013-

10/280/1 ze dne 26.9.2013 

Obecní úřad Rataje - potvrzení platnosti ZUK ze dne 6.3.2019 

Obecní úřad Střílky - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. ROZ 2/2019 

ze dne 12.4.2019 

Obecní úřad Bezměrov - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 97/17 

ze dne 26.4.2017 

Obecní úřad Bezměrov - potvrzení platnosti rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 

č.j. 46/19 ze dne 7.3.2019 

Ministerstvo vnitra ČR stanovisko ke zvláštnímu užívání komunikace D1  č.j. MV-64281-2/OBP-2013 

z 23.5.2013 (potvrzení platnosti pod č.j. MV-93239-2/OBP-2016 z 27.6.2016) 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje – stanovisko ke zvláštnímu užívání komunikace 

č.j. KRPZ-54781-1/ČJ-2013-15000DP ze dne 18.6.2013 )potvrzení platnosti ze dne 24.6.2016 č.j. KRPZ-

64743-1/ČJ-2016-15000DP 

KŘPZK Policie ČR, Územní odbor Kroměříž - vyjádření DI Kroměříž č.j. KRPZ-59188-1/ČJ-2013-150806 

ze dne 7.6.2013 

KŘPZK Policie ČR, Územní odbor Kroměříž - vyjádření DI Kroměříž č.j. KRPZ-59188-2/ČJ-2013-150806 

ze dne 9.8.2013 

KŘPZK Policie ČR, Územní odbor Kroměříž - vyjádření DI Kroměříž č.j. KRPZ-59188-3/ČJ-2013-150806 

ze dne 23.1.2013 

KŘPZK Policie ČR, Územní odbor Kroměříž – potvrzení platnosti vyjádření DI Kroměříž (č.j. KRPZ-

59188-1/ČJ-2013-150806, KRPZ-59188-2/ČJ-2013-150806, KRPZ-59188-3/ČJ-2013-150806) ze dne 

12.7.2016 pod č.j. KRPZ-74781-1/ČJ-2016-150806 

KŘPJMK Policie ČR, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát v č.j. KRPB-135599-1/ČJ-2013-

060606 ze dne 3.6.2013 

KŘPJMK Policie ČR, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát – potvrzení platnosti vyjádření DI 

Kroměříž (č.j. KRPB-135599-1/ČJ-2013-060606) ze dne 14.62016 pod č.j. KRPB-135599-2/ČJ-2013-

060605 

Ředitelství silnic a dálnic ČR vyjádření zn. 9719/13-12260 ze dne 8.10.2013 (platnost prodloužena 

10.12.2015  pod zn. 13173/15-12120)  

Ředitelství silnic a dálnic ČR vyjádření zn. BR505/17-12120 ze dne 17.8.2017 PLATNOST?? 

Ředitelství silnic a dálnic ČR vyjádření zn. SZ/2830/53000/2013 ze dne 12.7.2013 (resp doplnění   ze dne 

23.10.2013 pod č.j. SZ 5017/53000/2013/ÚV) platnost prodloužena dne 11.7.2016 pod zn 

SZ/0073/53200/2016/Ru 

Ředitelství silnic a dálnic ČR vyjádření zn. SZ/0038/53200/2017/Ru ze dne 27.3.2017 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 109 z 188 
 

Ředitelství silnic Zlínského kraje čj. ŘSZK KM 03874/13 – 225 ze dne 19.6.2013 (pod č.j. ŘSZK KM 

05333/16-225 ze dne 20.6.2016 potvrzení platnosti) 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje ze dne 22. 5. 2013 (resp. ze dne 30.9.2013), č. j. 6828/2013-

Ho/LiOl (platnost potvrzena 30.6.2016 pod č.j. 10206/2016-Ho/LiOl) 

Státní plavební správa, pobočka Přerov, závazné stanovisko ze dne 12.11.2018  zn. 3449/PR/18 

 

Město Kojetín, Městský úřad Kojetín stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení  č.j. MK9635/2018-

VŽPD/Mr ze dne 23.8.2018 

Město Koryčany, Městský úřad Koryčany, Odbor životního prostředí – stavební úřad sdělení 

ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. MK/2148/2018 ze dne 28.8.2018 

Město Kyjov, Městský úřad Kyjov stanovisko pod č.j. OM64565/18/189 ze dne 28.8.2018 

Město Kroměříž, Městský úřad Kroměříž - stanovisko  ze dne 15.8.2018 (bez č.j.) 

Městys Brankovice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. Branko-766/2018 ze dne 

21.3.2019 

Městys Litenčice, stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení čj. 165/201 ze dne 20.8.2018 

Obec Bezměrov - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 10.8.2018 č.j.162/18 

Obec Bukovany - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. Buk-278/2018  ze dne 

8.10.2018 

Obec Cetechovice- vyjádření ke společnému územnímu a stavebnímu  řízení  ze dne 20.8.2018 (bez č.j.) 

Obec Honětice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 19.9.2018 (bez č.j.) 

Obec Chvalnov-Lísky - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 21.5.2019 (bez 

č.j.) 

Obec Jarohněvice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. 268/2018 ze dne 7.9.2018 

Obec Kožušice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 12.9.2018 (bez č.j.) 

Obec Lutopecny - stanovisko ke společnému územnímu a stavebímu řízení ze dne 9.8.2018 č.j.332/2018 

Obec Rataje - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení (bez č.j. i data) 

Obec Šelešovice - v stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. 19/2018 ze dne 16.8.2018 

Obec Střílky - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 11.9.2018 (bez č.j.) 

Obec Troubky-Zdislavice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 9.8.2018 (bez 

č.j.) 

Obec Zdounky - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j.1220/2018 ze dne 15.8.2018 

Obec Zlobice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  č.j. 276/2018 ze dne 23.8.2018  

Klub českých turistů - vyjádření k žádosti o stanovisko č.j. 207/19/Pr ze dne 14.2.2019 

 

ČEPS, a.s.- souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. 41/BRN/911/19/Dvoř. ze dne 5.9.2019 

ČEPS, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. 16/BRN/656/18/31.7,2018/Za. ze dne 20.8.2018 

E.ON Distribuce, a.s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy zn. E7456 – 16287500 ze dne 

7.11.2018 

E.ON Distribuce, a.s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy zn. H18502-16267250 ze dne 

9.8.2018 

E.ON Distribuce, a.s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy zn. H18502-26077093 ze dne 

30.10.2020 

E.ON Distribuce, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. L4570-16282659 ze dne 16.10.2018 

E.ON Distribuce, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. M49992-16292458 ze dne 4.12.2018 

NET4GAS, s.r.o. - vyjádření zn. 9700/20/OVP/Z ze dne 6.11.2020 

GasNet služby, s.r.o. člen Innogy- stanovisko zn. 5002276168 ze dne 14.1.2021 

MERO ČR, a.s. - vyjádření Č.j. 2018/000678/1 ze dne 13.8.2018 

ČEPRO, a.s. - vyjádření a souhlas se stavbou v ochranném pásmu č.j. 10604/18 ze dne  11.10.2018 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. - stanovisko k územnímu řízení a souhlas se stavbou v OP zn. 

2/T/20/2762b ze dne 12.10.2020 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 110 z 188 
 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. - stanovisko k územnímu řízení a stavebnímu řízení zn. 2018-006176 

ze dne 3.10.2018 (platnost prodloužena do 3.10.2021) 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. - stanovisko k územnímu řízení a stavebnímu řízení zn. 2018-

02167/20182944/TÚ/so dne 21.9.2018 (platnost prodloužena do 5.11.2021) 

Agroječmínek s.r.o., vyjádření  ze dne 4.9.2018 bez čj. ke křížení 

ČD - Telematika a.s. -  č.j. 1202022512 ze dne 17.12.2020 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j. 796726/20 ze dne 10.11.2020 

T-Mobile Czech republic a.s. - vyjádření zn. E44813/20 ze dne 18.11.2020 

T-Mobile Czech republic a.s. - vyjádření zn. E44818/20 ze dne 21.10.2020 

Dial Telecom, a.s. - vyjádření  zn. CR841256 ze dne 21.10.2020 

itself s.r.o.  - vyjádření ke spojenému územnímu a stavebnímu řízení č. 18/004275-A ze dne 18.9.2020 

LAN servis, s.r.o.  -  vyjádření  ze dne 2.10.2020  zn. VKES.J011-2020 

Internet Xt 2000, s.r.o. - stanovisko ze dne 29.10.2020  č.j. JIH/2020/023 

Fatra a.s. – stanovisko ze dne 15.8.2018 zn.OUR MARK 

Vodafone Czech Republic a.s. - vyjádření zn. MW9910160279222291 ze dne 21.10.2020 

Vodafone Czech Republic a.s. - vyjádření zn. MW9910160284222309 ze dne 21.10.2020 

České Radiokomunikace a.s. - vyjádření k existenci sítí zn. UPTS/OS/258369/2020 ze dne 21.10.2020 

 

 

Stavební úřad posuzoval, zda-li je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž 

veřejný zájem chrání dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek udělených 

dotčenými orgány hájícími zájmy chráněné příslušnými zvláštními předpisy a jejich podmínky pro umístění a 

provedení stavby byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Požadavky uvedené ve stanoviscích Ministerstva zemědělství ČR byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod body 6 a 7. 

Požadavky uvedené ve stanoviscích Ministerstva životního prostředí ČR byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod body 8, 9 a 10 a podmínek pro užívání stavby pod body 5 - 17 

Podmínky ze stanovisek vydaných Ministerstvem dopravy ČR  jsou obsaženy v podmínkách pro provedení 

stavby pod body 11 a 12, podmínky ze stanoviska vydaného Ministerstvem vnitra ČR  jsou zapracovány v 

podmínkách pro provedení stavby pod bodem 13. Podmínky ze stanioviska Ministerstva obrany pak tamtéž 

pod bodem 14. 

Podmínky ze závazného stanoviska Ministerstva zdravotnictví ČR, byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod bodem 19. 

Podmínky ze stanoviska vydaného Krajským úřadem Jihomoravského kraje byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bodem  20.  

Požadavky uvedené ve stanovisku Českého telekomunikačního úřadu pak byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod bodem 15, požadavky uvedené ve stanovisku Českého Báňského úřadu pak byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem 18. Požadavky ze stanovisek Policie České 

republiky, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod 

body 22 a 23. Požadavky ze stanovisek Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje, jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod body 24. 

Požadavky z vyjádření Státního pozemkového úřadu ČR jsou zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod body 16 a 17. Podmínky plynoucí ze stanovisek  Ředitelství silnic a dálnic (různé složky)  jsou obsaženy 

v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 25-28, 

Podmínka ze stanoviska vydaného MM Přerov je obsažena v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 

21. Podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 29. Podmínky plynoucí z vyjádření SÚS Jihomoravského kraje, jsou zaneseny v 

podmínkách pro provedení stavby pod bodem 30. Podmínky plynoucí z vyjádření Státní plavební správy, jsou 

zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 31. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 111 z 188 
 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti ČEPS a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod 

bodem 36. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti E.ON Distribuce, a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 37 a 38. Požadavky plynoucí ze stanoviska společnosti NET4GAS, s.r.o. jsou 

zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 39. Požadavky plynoucí ze stanovisek  společnosti 

Gasnet s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 40.. Požadavky plynoucí z 

vyjádření společnosti ČEPRO a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 41.  

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. jsou zaneseny v 

podmínkách pro provedení stavby pod bodem 42. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti Vodovody a 

kanalizace Hodonín, a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 43. Požadavky 

plynoucí z vyjádření  společnosti ČD-Telematika jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod 

bodem 44.  

Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti CETIN a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod bodem 45. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti itself s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 46. 

 

V části II výroku rozhodnutí (kácení) jsou zahrnuty: Podmínky ze stanoviska vydaného Městským úřadem 

Kyjov byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  A. Podmínky ze stanoviska vydaného 

Městským úřadem Kojetín byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  B. Podmínky ze 

stanoviska vydaného Městským úřadem Koryčany byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bodem  C. Podmínky ze stanoviska vydaného Úřadem městyse Litenčice byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod bodem  D. Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem Kožušice byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  E,  Obecním úřadem Střílky pod bodem F, 

Obecním úřadem Chvalnov-Lísky pod bodem G, Obecním úřadem Cetechovice pod bodem H, Obecním 

úřadem Honětice pod bodem I, Obecním úřadem Troubky-Zdislavice pod bodem J, Obecním úřadem Zdounky 

pod bodem K, Obecním úřadem Jarohněvice pod bodem L, Obecním úřadem Lutopecny pod bodem M, 

Obecním úřadem Bukovany pod bodem N, Obecním úřadem Rataje pod bodem O. 

V části III výroku rozhodnutí (připojení na pozemní komunikace) jsou zahrnuty: Podmínky ze stanoviska 

vydaného Ministerstvem dopravy  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  I.  

 

Podmínky směřující k řešení majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které 

nejsou předmětem společného řízení nebyly rovněž do Podmínek pro provedení stavby uloženy. Stavební úřad 

ve společném řízení nevyžadoval doložení souhlasu s umístěním a provedením stavebního záměru vlastníka 

pozemku, na kterém má být stavební záměr umístěn ve smyslu dle § 94l odst. 2 písm. d) stavebního zákona, 

neboť v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona se tento souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných 

práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. 

 

Do podmínek pro umístění a provedení stavby stavební úřad rovněž neuložil opakující se podmínky z vyjádření 

a stanovisek uvedených výše, neboť tyto byly uloženy souhrnně jednou podmínkou v příslušné výrokové části. 

Jednalo se zejména o podmínky pro umístění stavby podle projektové dokumentace „6114 MORAVIA - VTL 

Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – TU 166 BEZMĚROV 2A“ zpracovanou Tractebel Engineering a.s., 

IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice, která je uložena pod bodem č 1. Podmínek pro umístění 

stavby. Dále byla souhrnně uložena podmínka pod bodem č 1. Podmínek pro provedení stavby týkající se 

realizace stavby podle projektové dokumentace „„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 

BUKOVANY – TU 166 BEZMĚROV 2A“ zpracovanou Tractebel Engineering a.s., IČ: 15049451, Pernerova 

534, 531 34 Pardubic a podmínka týkající se povinnosti projednání změn v projektové dokumentaci 

s příslušným úřadem.   

 

Stavební úřad provedl ověření doby platnosti vydaných stanovisek a vzhledem k tomu, že jejich platnost 

nebude ukončena dříve než termín platnosti společného povolení, nebyly tyto podmínky ukládány samostatně 

do Podmínek pro provedení stavby. Splnění podmínek směřujících k zajištění vydání rozhodnutí nebo 

stanovisek příslušnými správními orgány bylo ministerstvem ověřeno a tyto rovněž nebyly uloženy do 

Podmínek pro provedení stavby. 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 112 z 188 
 

Ochranu veřejných zájmů z hlediska ochrany životního prostředí a veřejného zdraví podle zákona o EIA 

zabezpečil stavební úřad stanovením podmínky pro provedení stavby pod č.10, resp. do podmínek pro užívání 

stavby pod body 4 - 13. Do těchto podmínek  stavební úřad převzal ty podmínky Ministerstva životního 

prostředí, příslušného úřadu podle § 21 zákona o EIA, stanovené v „Závazném stanovisku k posouzení vlivu 

provedení záměru na životní prostředí“ (dále také jen „stanovisko EIA“), ze dne 13. 12. 2012 pod č. j. 

3855/ENV/12 (jehož platnost byla prodloužena dne 30.9.2019 pod č.j. MZP/2018/710/3447) resp. podmínky 

potvrzené závazným stanoviskem k ověření souladu stanoviska EIA ze dne 23.9.2015 pod č.j. 448734/ENV/15 

vydaného dle § 10 odst. 1 zákona o EIA s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici 

Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných 

a soukromých záměrů na životní prostředí (dále jen „směrnice EIA") podle článku II bodu přechodných 

ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., zákon o EIA), ve znění pozdějších 

předpisů. MŽP, OPVIP, stanovilo, které z podmínek uvedených v původním stanovisku z 13.12.2012 jsou 

správní úřady příslušné k vedení navazujících řízení povinny zahrnout do svých rozhodnutí. Z původně 

stanovených podmínek ve stanovisku byly vypuštěny nebo upraveny podmínky, které vycházely z 

legislativních předpisů (podmínka č. 42, 43, 45 písm. b), c) a x), 46, 48, 49, 55, 61, 67 a 74), a nevymahatelné 

nebo neověřitelné podmínky s obecnou formulací (podmínka č. 5, 12, 13, 27 písm. a), 30, 32, 50, 51, 60 a 72). 

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny, pouze byly přečíslovány.  Do výroku rozhodnutí nejsou zahrnuty 

podmínky, které jsou již prokazatelně splněny a jedná se o podmínky pro fázi přípravy záměru nebo se jedná 

o podmínky, které se netýkají tímto rozhodnutím povolovaného úseku plynovodu (vzhledem k tomu, že 

některé z podmínek obsahují část obecnou, vztahující se ke všem úsekům plynovodu, a zároveň část týkající 

se pouze konkrétního úseku či daného území, nezahrnul stavební úřad do podmínek tohoto rozhodnutí ty části 

podmínek, které se nevztahují k povolovanému úseku): 

Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000:  

1. Respektovat typy překonávání vodních toků v souběhu se stávajícím plynovodem, na území PO a EVL 

Poodří a EVL Niva Morávky realizovat výstavbu plynovodu při překonávání vodních toků protlaky. 

V případě řečiště Morávky v ideálním případě provést protlak přes celou nivu Morávky, jak bylo 

učiněno při ukládání stávajícího plynovodního potrubí. Potrubí uložit mimo svrchní štěrkopísčité 

vrstvy, optimálně do stejné hloubky jako stávající potrubí, tedy cca 10 m. 

2. Slepá ramena na území EVL Poodří (přírodní památka Meandry Staré Odry, slepá ramena Odry jižně 

od Studénky) překonávat protlaky. 

3. Realizaci stavby na území PO Poodří v místech střetů se stabilizovanými i potenciálními hnízdními 

lokalitami motáka pochopa a případnými hnízdišti ledňáčka říčního provádět mimo období hnízdění 

(mimo polovinu března až srpen). 

4. Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru. (tato obecná část podmínky je 

obsažena v podmínkách pro provedení stavby a je závazná pro povolovaný úsek stavby) V případě 

nevyhnutelného kácení těchto dřevin v EVL Poodří provést entomologický průzkum se zaměřením na 

páchníka hnědého a následně je pokácené ponechat na místě, pouze je přemístit mimo ochranné pásmo 

plynovodu, a ponechat samovolnému rozpadu. – tato část podmínky se netýká povolovaného úseku 

stavby 

5. Pro dopravu stavebních mechanismů používat přístupových cest, které budou vytyčeny a schváleny 

Správou CHKO Poodří. 

6. Před začátkem stavebních prací v EVL Niva Morávky provést botanický průzkum se zaměřením na 

zvláště chráněné druhy, v případě výskytu zvláště chráněných druhů provést záchranný transfer. 

7. Provést záchranný transfer sněženky podsněžníku z trasy plynovodu v EVL Poodří. 

8. Při využití osévání ploch následně po výkopových pracích a terénních úpravách využívat po domluvě 

se Správou CHKO Poodří k osetí osivo místní provenience, případně využít přísunu semen 

transportem sena z přilehlých porostů. 

 

Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí a veřejného 

zdraví:  

Podmínky pro fázi přípravy záměru: 

1. Další přípravu záměru, resp. vedení trasy plynovodu, koordinovat s liniovými infrastrukturními 

stavbami v území, resp. navrženými koridory liniových infrastrukturních staveb v území, a příslušnou 

územně plánovací dokumentací. 

2. Zajistit ve vztahu k vyjádřením obcí (v případech kontaktu trasy plynovodu s rozvojovými územími 

obcí) a v dohodě s příslušnými obcemi podle místních podmínek korekci trasy plynovodu nebo 

technické řešení plynovodu s využitím příslušného součinitele zesílení trubky v souladu s technickými 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 113 z 188 
 

pravidly TPG 702 04 „Plynovody a přípojky z oceli s nejvyšším provozním tlakem do 100 barů 

včetně“. Popřípadě požádat Český plynárenský svaz o stanovisko k individuálním posouzením 

kolizních míst trasy. Možnost korekce trasy plynovodu řešit podle místních podmínek i v případě 

kolize s melioračními zařízeními.  

3. Na základě geodetického zaměření trasy plynovodu předložit výslednou trasu plynovodu příslušnému 

orgánu ochrany veřejného zdraví k posouzení účelnosti zpracování hlukových studií, resp. stanovení 

případů, pro které budou hlukové studie zpracovány. 

4. Zajistit provedení detailního biologického hodnocení u lokalit vytipovaných v dohodě s příslušnými 

orgány ochrany přírody a na základě jeho výsledků popřípadě precizovat opatření ve vztahu k zájmům 

ochrany přírody. 

5. Ve vztahu k EVL Niva Morávky zajistit, aby v rámci další přípravy záměru byla prověřena pomístní 

úprava hlavní (červené) trasy plynovodu, která spočívá v odklonu (zhruba v úseku mezi km 38,5 – 

39,0) směrem k variantní (modré) trase a napojením na ni zhruba v km 7,0 a která by zajistila možnost 

přechodu přes Morávku podle variantní (modré) trasy. Konečné řešení přechodu přes Morávku dořešit 

s příslušným orgánem ochrany přírody, a to i s ohledem na detailní technické řešení protlaku. 

6. Křížení území přírodní památky Sedlnické Sněženky řešit protlakem, popřípadě šetrným ručním 

výkopem s oddrnováním (tak, že drny a zemina budou odkládány na geotextilii a výkop bude opět 

zahrnut s uložením drnů). Oddrnování řešit popřípadě i v dalších územích cenných z hlediska ochrany 

přírody, a to na základě výsledků provedeného biologického hodnocení. 

7. Překonání vodních toků, slepých ramen a případných dalších vodních ploch v trase plynovodu, které 

jsou součástí skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny, na území 

chráněných krajinných oblastí nebo jiných chráněných území, řešit protlakem. Pokud by toto řešení 

bylo ekonomicky a technicky nereálné, projednat jiné možnosti s příslušným orgánem ochrany 

přírody. 

8. Z hlediska omezení vlivů na krajinný ráz navrhnout v rámci další přípravy záměru vhodná opatření 

tam, kde bude plynovod křížit vodní toky při přechodu po nadzemních konstrukcích a rovněž ve vztahu 

k technickým zařízením po trase plynovodu (např. vhodná barva nátěrů, výsadba zeleně, eliminace 

reklamních prostředků). 

9. Na základě inventarizace potenciálně dotčených zdrojů nerostných surovin, dobývacích prostorů, 

ložisek vyhrazených a nevyhrazených nerostů projednat případné vedení trasy plynovodu v těchto 

územích s Českou geologickou službou a provozními organizacemi. 

10. Na základě inventarizace potenciálně dotčených poddolovaných území řešit případné vedení trasy v 

těchto územích pouze na základě kladného báňského expertního posudku. 

11. Na základě inventarizace skládek odpadů zajistit, aby výsledná trasa plynovodu s nimi nebyla v kolizi. 

12. Aktualizovat střety s ochrannými pásmy vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů, posoudit vliv 

stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů a trasu plynovodu projednat s příslušnými správci 

ochranných pásem těchto zdrojů a popřípadě respektovat jejich požadavky k ochraně těchto zdrojů. 

13. Ve vztahu k vodní nádrži Zápověď provést korekci trasy plynovodu nebo v rámci technické přípravy 

plynovodu řešit zatížení plynovodu zabraňující jeho vyplavení. 

14. Před zahájením výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit na své náklady nezbytné úpravy polní 

cesty (vedoucí k objektu rozdělovacího uzlu RU 013) - komunikace na parc.č. 1561/1, 1561/2, 

1561/12, 1561/13 a na parc.č. 1688/1, ostatní plocha s využitím ostatní komunikace ve vlastnictví obce 

Libhošť, a to min. do vzdálenosti 100 m za poslední obytný dům (komunikace bude uvedena do 

takového stavu, aby občané bydlící v domech kolem komunikace, nebyli obtěžováni nadměrným 

prachem, tzn. minimálně bude provedeno její zpevnění a vyrovnání, nový kryt, penetrační nástřik a 

zavibrování jemným štěrkem, nebo bude použita obdobná méně prašná technologie). 

 

Podmínky pro fázi realizace záměru: 

1. Zajistit, aby přebývající zemina v CHKO Poodří nebyla rozhrnuta v okolí stavby, ale odvezena na 

skládku (v případě záměru k jinému využití na území CHKO zajistit předem konzultaci se Správou CHKO 

Poodří). 

2. Po ukončení výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit, aby celá komunikace (vedoucí k objektu 

rozdělovacího uzlu RU 013) byla znovu upravena a odvodněna tak, aby komunikace mohla sloužit nejen 

pro provoz vozidel, ale i cykloturistů. 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 114 z 188 
 

Podmínky pro fázi provozu a jeho ukončení: 

1. Do jednoho roku po uvedení plynovodu do provozu zajistit v dohodě s příslušnými orgány ochrany 

veřejného zdraví kontrolní měření hluku u obytné zástavby situované v blízkosti vybrané rozšiřované 

předávací redukční stanice k potvrzení závěru hlukové studie o splnění hygienického limitu ekvivalentní 

hladiny akustického tlaku A LAeq,T podle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací. Měření provést přednostně v zimním období a v noční době (měření 

se doporučuje provést u stanice situované v km 41,5 úseku 2 trasy plynovodu). 

2. Podle výsledku projednání s obcí Libhošť zajistit udržování komunikace v k.ú. Libhošť (vedoucí k 

objektu rozdělovacího uzlu RU 013). 

 

 

V souladu s § 9b odst. 5 zákona o EIA stavební úřad při svém rozhodování a stanovení podmínek tohoto 

rozhodnutí vycházel z výše uvedeného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 

vydaného dle § 9a odst. 1 zákona o EIA i z dalších dokumentů a výstupů pořízených v průběhu procesu 

posuzování vlivů záměru na životní prostředí (EIA), a to konkrétně: 

• Pro výsledek společného řízení (tj. vydání společného povolení) byl podstatným mj. závěr 

dokumentace EIA, ve kterém je záměr označen jako akceptovatelný s tím, že nepředstavuje neúnosné 

zhoršení žádné ze složek životního prostředí a nepředstavuje riziko pro dotčenou populaci. 

Dle  dokumentace EIA záměr respektuje hlediska ochrany veřejného zdraví a životního prostředí. 

Zpracovatel posudku následně v procesu EIA považoval úplnost dokumentace EIA v dané etapě 

přípravy záměru za dostačující k možnosti posoudit vlivy na životní prostředí a zdraví obyvatelstva. 

• Ke zveřejněné dokumentaci EIA zaslaly svá vyjádření dotčené územní samosprávné celky, dotčené 

správní úřady a další subjekty. Uplatněné připomínky byly posouzeny zpracovatelem posudku 

a následně zapracovány do stanoviska EIA. V připomínkách uplatněných k dokumentaci EIA není 

vyjádřen nesouhlas se záměrem, z toho důvodu bylo upuštěno od konání veřejného projednání podle 

§ 9 odst. 9 zákona EIA.  

• Mezistátní posuzování záměru se nekonalo. 

• Pro předmětnou stavbu vydalo Ministerstvo životního prostředí Odbor posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence, souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 12. 10. 

2020, pod č. j.: MZP/2020/710/3943, kde uvedlo, že po prostudování obdržených podkladů dospělo k 

závěru, že záměr v rozsahu předmětu navazujícího řízení nedoznal změn realizace záměru, které by 

mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné zdraví, a s ohledem na tuto 

skutečnost bylo v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona o EIA vydáno souhlasné závazné 

stanovisko. 

• V rámci DUSP došlo v celé délce k upřesnění trasy záměru dle projekčních předpisů a norem. Aktuální 

trasa (DUSP) se bez zásadnějších odchylek kryje s trasou, která byla předmětem EIA. Nedochází 

k takové změně trasy, která by vedla k vymístění záměru z koridoru popsaného a posouzeného v rámci 

EIA. Dále došlo k upřesnění průměru potrubí plynovodu, které nepředstavuje navýšení maximální 

kapacity plynovodu uvedené ve stanovisku EIA. Trasové uzávěry po podrobnějším technickém 

zpracování dokumentace doznaly změn, které ovšem nepředstavují významný negativní vliv na životní 

prostředí a veřejné zdraví. U trasového uzávěru Koryčany je jinak řešeno napojení na stávající polní 

cestu a uvnitř areálu budou realizovány nové zpevněné plochy z panelů. Trasový uzávěr Rataje bude 

připojen na veřejnou komunikaci panelovou přístupovou cestou o ploše 25 m2. Trasový uzávěr 

Bezměrov bude napojen novým vjezdem ze stávající obslužné komunikace.. Další změny 

představovaly úpravy trasy na základě podmínek vydaných stanovisek a vyjádření (posuny křížení, 

posuny trasy s ohledem na vzrostlé porosty popř, terénní vlivy)  

V rámci projektové přípravy DÚSP došlo k posunům trasy s ohledem na požadavky z vydaných 

stanovisek a vyjádření. Tyto změny vycházejí z podrobnějšího technického řešení navazující 

projektové dokumentace. Vzhledem k charakteru dotčeného území a vzhledem k charakteru změn se 

vliv najednotlivé složky životního prostředí neočekává a zároveň tyto změny samostatně svým 

charakterem nenaplní dikci žádného bodu přílohy č. 1 k zákonau EIA. Nejedná se tedy o změny, které 

by mohly mít významný negativní vliv na životníprostředí a veřejné zdraví  

• Vzhledem k uvedenému lze konstatovat, že popsané změny trasy jsou konkretizací posuzovaného 

řešení a z hlediska vlivů na životní prostředí nevýznamné. S ohledem na výše uvedené lze konstatovat, 

že výše uvedené změny záměru nemohou mít významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 115 z 188 
 

zdraví, neboť z hlediska vlivu na jednotlivé složky životního prostředí nebyla jak u jednotlivých změn, 

tak v kumulaci všech výše popsaných změn zjištěna možnost významného negativního vlivu jak na 

jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví, tak na životní prostředí a veřejné zdraví jako 

celek. 

 

Stavební úřad rovněž ověřoval účinky budoucího užívání stavby. Stavební úřad pro úplnost a přehlednost uvádí 

seznam všech stavebních objektů, které jsou součástí projektové dokumentace stavby, dle názoru stavebního 

úřadu je žádoucí popsat všechny práce, které výstavba plynovou vyvolá, ale z důvodů popsaných níže nejsou 

povolovány tímto rozhodnutím: 

 

SO 01.2 VTL Plynovod 

a) SO 01.1 VTL Plynovod 

• SO 01.2.1 Plynovodní potrubí 

• SO 01.2.3 Katodická ochrana 

o SO 01.2.3.1 SKAO 1 Koryčany 

o SO 01.2.3.2 SKAO 2 Lísky 

o SO 01.2.3.3 SKAO 3 Nětčice 

o SO 01.2.3.4 SKAO 4 Zlobice 

o SO 01.2.3.8 Propojovací objekty 

• SO 01.2.4 Přechody a křížení 

• SO 01.2.5 Protlaky 

• SO 01.2.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

• SO 01.2.8 Zajištění svahu v sesuvném území – Mikropilotová stěna 

b) SO 02.2 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly 

• SO 02.2.1 TU 161 Koryčany na km 54,180 – 54,208 

o SO 02.2.1.1 Potrubní část 

o SO 02.2.1.2 Stavební část 

o SO 02.2.1.3 Elektro 

o SO 02.2.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.1.5 Příjezdové komunikace (řešeno samostatnou dokumentací pro územní řízení – 

není předmětem této dokumentace) 

o SO 02.2.1.6 Oplocení 

• SO 02.2.3 TU 163 Rataje na km 75,676 – 75,905 

o SO 02.2.3.1 Potrubní část 

o SO 02.2.3.2 Stavební část 

o SO 02.2.3.3 Elektro 

o SO 02.2.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.3.5 Příjezdové komunikace (řešeno samostatnou dokumentací pro územní řízení – 

není předmětem této dokumentace) 

o SO 02.2.3.6 Oplocení 

• SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov 2A na km 84,600 - 84,639  

o SO 02.2.4.1 Potrubní část 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 116 z 188 
 

o SO 02.2.4.2 Stavební část 

o SO 02.2.4.3 Elektro 

o SO 02.2.4.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.2.4.6 Oplocení 

c) SO 03.2 Přípojky silnoproudu 

• SO 03.2.1 TU 161 Koryčany  

• SO 03.2.3 TU 163 Rataje  

• SO 03.2.4 TU 166 Bezměrov (stávající – neumísťuje se) 

d) SO 04.2 - Přeložky a úpravy inženýrských sítí  

• SO 04.2.1 Přeložky a úpravy elektro - nadzemní vedení 

o SO 04.2.1.1 Stožár vrchního vedení VN, staničení km 41,84, výkres č. 4299 (řešeno 

samostatnou dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

o SO 04.2.1.2 Stožár vrchního vedení VN (nově NN), staničení km 44,34, výkres č. 4344 

(řešeno samostatnou dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

o SO 04.2.1.3 Stožár vrchního vedení VN, staničení km 45,31, výkres č. 4345 (řešeno 

samostatnou dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

o SO 04.2.1.4 Stožár vrchního vedení VN, staničení km 74,78, výkres č. 4380 (řešeno 

samostatnou dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

• SO 04.2.3 Přeložky a úpravy sdělovacích vedení 

o SO 04.2.3.1 Přeložka DOK, staničení km 48,20-48,35, výkres č. 4348 (řešeno samostatnou 

dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

• SO 04.2.9 Přeložky a úpravy objektů  

o SO 04.2.9.1 Přeložka sakrální stavby, staničení km 44,03, výkres č. 4343 (řešeno samostatnou 

dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

o SO 04.2.9.2 Bouda v trase, staničení km 44,08, výkres č. 4343 

o SO 04.2.9.3 Posed v trase, staničení km 45,65, výkres č. 4345  

• SO 04.2.10 Přeložka lesní cesty (řešeno samostatnou dokumentací pro územní řízení – není 

předmětem této dokumentace) 

e) SO 05.2 Opravy meliorací a závlahových systémů 

f) SO 07.2 Zajištění svahu v sesuvném území - Systémové odvodnění (řešeno samostatnou 

dokumentací pro územní řízení – není předmětem této dokumentace) 

 

 

Projektová dokumentace byla zpracována dle Přílohy č. 9 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

v platném znění oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací ověřil za Tractebel Engineering a.s., 

IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice projektovou dokumentaci stavby Ing. Zdeněk Mládek, 

autorizovaný inženýr pro technologické zařízení staveb, ČKAIT 0700993, který je zároveň hlavním inženýrem 

a dílčí části projektové dokumentace ověřily osoby, které prokázaly zvláštní odbornou způsobnost. Projektová 

dokumentace je úplná a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – D. Tyto oddíly jsou 

následně rozčleněny na dílčí oddíly, tak jak to vyžaduje charakter stavby.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 117 z 188 
 

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 

a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, tak i nahodilým. 

Bylo ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky č. 268/2006 Sb., o technických požadavcích 

na stavby (TPS) ve znění pozdějších předpisů. Veškeré materiály, zařízení a vybavení, které by mohly mít vliv 

na bezpečnost a ochranu zdraví, budou certifikované dle příslušných norem. Před uvedením do provozu budou 

všechny technologie a systémy otestovány. Poté bude nejprve zahájen zkušební provoz. Po absolvování 

zkušebního provozu a kolaudaci budou nové instalace uvedeny do běžného provozu. Provoz a údržba budou 

probíhat podle platných předpisů provozovatele. Nově budované instalace budou součástí plynárenské 

přepravní soustavy NET4GAS. Soustava je provozována, kontrolována a udržována podle mezinárodně 

uznávaných pravidel. Technické řešení VTL plynovodu je navrženo v souladu s platnými technickými 

předpisy, čímž je garantována bezpečnost zařízení, zejména dodržení minimálních vzdáleností od obytných 

budov a dalších zařízení dle TPG 702 04. Jeho řádné provozování se řídí pravidly TPG 905 01 Základní 

požadavky na bezpečnost provozu plynárenských zařízení. Plynárenská zařízení jsou chráněna ochrannými 

pásmy k zajištění jejich bezpečného a spolehlivého provozu. Bezpečnostní pásma jsou určena k zamezení nebo 

zmírnění účinků případných havárií plynových zařízení a k ochraně života, zdraví a majetku osob.   

Navržený záměr respektuje požadavky § 9 a § 10 TPS, Při běžném provozu plynovodu jsou zařízení napájena 

elektrickou energií a nejsou tak zdrojem emisí. Při běžném provozu nebude potrubí odtlakováno, a tudíž 

nebude odpouštěn plyn. Odpouštění plynu může nastat pouze výjimečně při havarijním odtlakování z 

bezpečnostních důvodů, např. při poškození plynovodu. Plochy ve stanicích budou buď zpevněné (betonové 

panely), vyštěrkované, či zatravněné. Prašnost při běžném provozu se nepředpokládá. Provoz plynovodu 

nebude zdrojem hluku. Dešťová voda bude v nejvyšší možné míře vsakována na pozemcích stanic.  

 

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 

předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby s 

příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí záměru nebude zařízení pro 

zajištění bezbariérového užívání. 

V souladu s ustanovením § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se jako území dotčené vlivy 

stavby vymezuje území, které zahrnuje pozemky dotčené záměrem a sousední pozemky, které se nalézají v 

budoucím ochranném pásmu VTL plynovodu, stanoveném v § 68 energetického zákona, jež činí 4 m na každou 

stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, respektive v budoucím bezpečnostním pásmu pro VTL 

Plynovod, které činí 160 m na každou stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, a to ve smyslu Přílohy k 

citovanému zákonu. Dle § 68 odst. 1 energetického zákona platí, že ochranné pásmo vzniká dnem nabytí právní 

moci územního rozhodnutí o umístění stavby nebo společného povolení, kterým se stavba umísťuje a povoluje, 

nebo dnem, kdy nabude právních účinků územní souhlas s umístěním stavby, pokud není podle stavebního 

zákona vyžadován ani jeden z těchto dokladů, potom dnem uvedení plynárenského zařízení do provozu. Podle 

§ 69 odst. 1 energetického zákona za stejných podmínek vzniká i bezpečnostní pásmo.  

Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků společného územního a stavebního řízení předmětné 

stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace pro vydání společného povolení, zpracované na 

podkladě katastrální mapy,  z údajů uvedených v katastru nemovitostí které ověřil v průběhu řízení a před 

vydáním rozhodnutí,  s ohledem na výše uvedený rozsah území vlivu stavby, které je dáno hranicí 

bezpečnostního pásma záměru a míry dotčení jejich práv předmětným záměrem, stanovil okruh účastníků 

územního řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního zákona, respektive zákona EIA, tak, jak jsou 

označeni níže.  

Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků společného územního a stavebního řízení předmětné 

stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace pro vydání společného povolení, zpracované na 

podkladě katastrální mapy,  z údajů uvedených v katastru nemovitostí které ověřil v průběhu řízení a před 

vydáním rozhodnutí,  s ohledem na výše uvedený rozsah území vlivu stavby, které je dáno hranicí 

bezpečnostního pásma záměru a míry dotčení jejich práv předmětným záměrem, stanovil okruh účastníků 

společného územního a stavebního řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního zákona, respektive 

zákona EIA, tak, jak jsou označeni níže. Hlavním účastníkem společného územního a stavebního řízení dle § 

27 odst. 1 správního řádu je žadatel, který je účastníkem společného územního a stavebního řízení podle § 94k 

písm. a) stavebního zákona, a dále účastníci podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona.  Obce, na jejichž 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 118 z 188 
 

území má být požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 94k písm. b) stavebního 

zákona. Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) stavebního zákona nebyli 

zjištěni. Účastníky společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d)  stavebního zákona jsou dále 

osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným na straně 1 až 10 výroku tohoto 

rozhodnutí, na kterých má být stavební záměr uskutečněn. Účastníky společného územního a stavebního řízení 

podle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním 

pozemkům a stavbám na nich mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Účastníci řízení podle § 94k písm 

e) stavebního zákona jsou v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. Účastníkům řízení dle § 94k 

písm. d) a e) stavebního zákona se ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5) zákona o urychlení výstavby rozhodnutí 

doručuje veřejnou vyhláškou 
 

• podle ustanovení § 94 k písm. a) stavebního zákona je účastníkem společného řízení stavebník tj.: 

 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle,  

 

• podle ustanovení § 94 k písm. b) stavebního zákona je účastníkem společného řízení obec, na jejímž 

území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín  

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany   

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž  

Městys Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice 

Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Brankovice  

Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany 

Obec Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02 Zdounky 

Obec Honěnice, Honěnice 73, 768 13 Litenčice 

Obec Chvalnov – Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany 

Obec Jarohněvice, Jarohněvice č. p. 83, 768  01 Jarohněvice  

Obec Kožušice, 97 Kožušice, 683 33 Kožušice  

Obec Lutopecny, Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž 

Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje 

Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky  

Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž  

Obec Troubky-Zdislavice, Troubky 10, 768 02 Zdounky  

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky  

Obec Zlobice, Zlobice 77, 768 31 Zlobice  

 

• podle ustanovení § 94 k písm. d) stavebního zákona je účastníkem společného řízení vlastník 

pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku tj.: 
 

Účastníci řízení podle § 94k písm. d) jsou uvedení ve výroku rozhodnutí. 

 
 

• podle ustanovení § 94 k písm. e) stavebního zákona je účastníkem společného řízení osoba, jejíž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, tj. vlastníci níže uvedených pozemků popř. staveb 

na nich: 

 

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č. 628/2 (orná půda), parc. č. 628/3 (vodní 

pl.), parc. č. 628/4 (ostat.pl.), parc. č. 628/6 (orná půda), parc. č. 628/7 (orná půda), parc. č. 628/8 (orná půda), parc. 

č. 628/9 (orná půda), parc. č. 628/13 (zast. pl.), parc. č. 1501/1 (ostat.pl.), parc. č. 1501/3 (zast. pl.), parc. č. 1502 

(vodní pl.), parc. č. 1504/1 (ostat.pl.), parc. č. 1504/2 (zast. pl.), parc. č. 1506/1 (ostat.pl.), parc. č. 1506/5 (zast. pl.), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 119 z 188 
 

parc. č. 1507 (ostat.pl.), parc. č. 1508/1 (ostat.pl.), parc. č. 1510 (ostat.pl.), parc. č. 1511 (ostat.pl.), parc. č. 1512 

(ostat.pl.), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1515 (orná půda), parc. č. 1516 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), 

parc. č. 1518 (orná půda), parc. č. 1519 (orná půda), parc. č. 1523 (ostat.pl.), parc. č. 1532 (orná půda), parc. č. 1533 

(orná půda), parc. č. 1534 (orná půda), parc. č. 1535 (orná půda), parc. č. 1536 (orná půda), parc. č. 1556/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 1556/6 (ostat.pl.), parc. č. 1556/8 (ostat.pl.), parc. č. 1565 (orná půda), parc. č. 1566 (orná půda), parc. č. 

1567 (orná půda), parc. č. 1568 (orná půda), parc. č. 1569 (orná půda), parc. č. 1570 (orná půda), parc. č. 1571 (orná 

půda), parc. č. 1572 (orná půda), parc. č. 1573 (orná půda), parc. č. 1574 (orná půda), parc. č. 1575 (orná půda), 

parc. č. 1616 (orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1618 (orná půda), parc. č. 1619 (orná půda), parc. č. 

1620 (orná půda), parc. č. 1622 (ostat.pl.), parc. č. 1623 (ostat.pl.), parc. č. 1624 (ostat.pl.), parc. č. 1625/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 1625/2 (ostat.pl.), parc. č. 1625/3 (ostat.pl.), parc. č. 1626 (orná půda), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 

1628 (orná půda), parc. č. 1663 (orná půda), parc. č. 1665 (ostat.pl.), parc. č. 1666 (ostat.pl.), parc. č. 1766 (ostat.pl.), 

parc. č. 1767 (orná půda), parc. č. 1768 (orná půda), parc. č. 1769 (orná půda), parc. č. 1782/1 (ostat.pl.), parc. č. 

1782/2 (ostat.pl.), parc. č. 1840 (ostat.pl.), parc. č. 1846 (ostat.pl.), parc. č. 1993 (ostat.pl.), parc. č. 1996 (orná půda), 

parc. č. 1999 (orná půda), parc. č. 2000 (orná půda), parc. č. 2001 (orná půda), parc. č. 2002 (orná půda), parc. č. 

2003 (orná půda), parc. č. 2004 (ostat.pl.), parc. č. 2005 (ostat.pl.), parc. č. 2006 (ostat.pl.), parc. č. 2007 (orná půda), 

parc. č. 2018 (ostat.pl.), parc. č. 2019 (ostat.pl.), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2021 (orná půda), parc. č. 2022 

(orná půda), parc. č. 2023/5 (orná půda), parc. č. 2058 (orná půda), parc. č. 2059 (orná půda), parc. č. 2060 (orná 

půda), parc. č. 2061 (ostat.pl.), parc. č. 2062 (ostat.pl.), parc. č. 2063 (ostat.pl.), parc. č. 2064 (ostat.pl.), parc. č. 

2277/1 (ostat.pl.), parc. č. 2334 (vodní pl.), parc. č. 2362 (vodní pl.), parc. č. 2383 (orná půda), parc. č. 2384 (orná 

půda), parc. č. 2385 (orná půda), parc. č. 2386 (orná půda), parc. č. 2387 (orná půda), parc. č. 2388 (orná půda), 

parc. č. 2389 (orná půda), parc. č. 2390 (orná půda), parc. č. 2391 (orná půda), parc. č. 2392 (orná půda), parc. č. 

2393 (orná půda), parc. č. 2419 (vodní pl.), parc. č. 2420/1 (ostat.pl.), parc. č. 2424 (vodní pl.), parc. č. 2425 (lesní 

poz), parc. č. 2426 (lesní poz), parc. č. 2427/1 (ostat.pl.), parc. č. 2427/2 (ostat.pl.), parc. č. 2428 (ostat.pl.), parc. č. 

2429/1 (orná půda), parc. č. 2429/2 (orná půda), parc. č. 2430 (ostat.pl.), parc. č. 2431 (ostat.pl.), parc. č. 2432 (zast. 

pl.), parc. č. 2433 (zast. pl.), parc. č. 2434 (zast. pl.), parc. č. 2435 (ostat.pl.), parc. č. 2436 (ostat.pl.), parc. č. 2437 

(orná půda), parc. č. 2438 (orná půda), parc. č. 2442 (ostat.pl.), parc. č. 2712/1 (ostat.pl.), parc. č. 2712/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 2722 (orná půda), parc. č. 2723 (ostat.pl.).  

V obci Brankovice, v katastrálním území Brankovice, na pozemcích parc. č. 881/1 (orná půda), parc. č. 881/3 (orná 

půda), parc. č. 881/4 (orná půda), parc. č. 881/5 (orná půda), parc. č. 881/6 (orná půda), parc. č. 881/12 (orná půda), 

parc. č. 881/13 (orná půda), parc. č. 888/3 (orná půda), parc. č. 3664/1 (lesní poz).  

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č. st. 305/1 (zast. pl.), parc. č. 

st. 305/2 (zast. pl.), parc. č. 309/3 (travní p.), parc. č. 309/5 (travní p.), parc. č. 309/8 (travní p.), parc. č. 309/9 (travní 

p.), parc. č. 343 (orná půda), parc. č. 346/1 (orná půda), parc. č. 350/1 (orná půda), parc. č. 353 (orná půda), parc. č. 

356/1 (orná půda), parc. č. 362/1 (orná půda), parc. č. 362/2 (orná půda), parc. č. 369 (orná půda), parc. č. 370/1 

(orná půda), parc. č. 375/1 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 391 (orná půda), 

parc. č. 398 (orná půda), parc. č. 404 (orná půda), parc. č. 408/1 (orná půda), parc. č. 408/2 (orná půda), parc. č. 410 

(orná půda), parc. č. 414 (orná půda), parc. č. 419/1 (orná půda), parc. č. 420 (orná půda), parc. č. 424/1 (orná půda), 

parc. č. 424/2 (orná půda), parc. č. 425 (orná půda), parc. č. 426 (orná půda), parc. č. 428 (orná půda), parc. č. 433 

(orná půda), parc. č. 436 (orná půda), parc. č. 443 (orná půda), parc. č. 447/44 (ostat.pl.), parc. č. 447/45 (ostat.pl.), 

parc. č. 447/46 (ostat.pl.), parc. č. 447/49 (ostat.pl.), parc. č. 447/50 (ostat.pl.), parc. č. 447/51 (ostat.pl.), parc. č. 

447/52 (ostat.pl.), parc. č. 447/53 (ostat.pl.), parc. č. 447/54 (ostat.pl.), parc. č. 447/55 (ostat.pl.), parc. č. 448 (orná 

půda), parc. č. 450 (orná půda), parc. č. 452 (orná půda), parc. č. 456 (orná půda), parc. č. 459 (orná půda), parc. č. 

462 (orná půda), parc. č. 463 (orná půda), parc. č. 465 (orná půda), parc. č. 467 (orná půda), parc. č. 468/1 (orná 

půda), parc. č. 470 (orná půda), parc. č. 473 (orná půda), parc. č. 477 (orná půda), parc. č. 478 (orná půda), parc. č. 

480 (orná půda), parc. č. 481 (orná půda), parc. č. 483 (orná půda), parc. č. 484 (orná půda), parc. č. 485 (orná půda), 

parc. č. 486 (orná půda), parc. č. 490/1 (orná půda), parc. č. 492 (orná půda), parc. č. 494/1 (orná půda), parc. č. 

497/1 (orná půda), parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 502 (orná půda), parc. č. 503 (orná půda), parc. č. 504 (orná 

půda), parc. č. 506 (orná půda), parc. č. 509 (orná půda), parc. č. 511 (orná půda), parc. č. 513 (orná půda), parc. č. 

514 (orná půda), parc. č. 517/1 (orná půda), parc. č. 518/1 (orná půda), parc. č. 518/2 (orná půda), parc. č. 519 (orná 

půda), parc. č. 525 (orná půda), parc. č. 526 (orná půda), parc. č. 528 (orná půda), parc. č. 531 (orná půda), parc. č. 

532 (orná půda), parc. č. 533 (orná půda), parc. č. 534 (orná půda), parc. č. 535 (orná půda), parc. č. 536 (orná půda), 

parc. č. 537 (orná půda), parc. č. 540/1 (orná půda), parc. č. 541 (orná půda), parc. č. 542/1 (orná půda), parc. č. 

542/2 (orná půda), parc. č. 543/2 (orná půda), parc. č. 544/1 (orná půda), parc. č. 544/2 (orná půda), parc. č. 546/2 

(orná půda), parc. č. 547 (orná půda), parc. č. 548/1 (orná půda), parc. č. 548/2 (orná půda), parc. č. 549 (orná půda), 

parc. č. 552 (orná půda), parc. č. 553 (orná půda), parc. č. 554 (orná půda), parc. č. 555/1 (orná půda), parc. č. 555/2 

(ostat.pl.), parc. č. 555/3 (orná půda), parc. č. 555/9 (ostat.pl.), parc. č. 555/10 (ostat.pl.), parc. č. 555/11 (ostat.pl.), 

parc. č. 555/12 (ostat.pl.), parc. č. 555/13 (ostat.pl.), parc. č. 555/14 (ostat.pl.), parc. č. 555/17 (orná půda), parc. č. 

555/20 (orná půda), parc. č. 555/21 (orná půda), parc. č. 555/34 (orná půda), parc. č. 555/35 (orná půda), parc. č. 

555/36 (orná půda), parc. č. 555/37 (orná půda), parc. č. 555/38 (orná půda), parc. č. 555/39 (orná půda), parc. č. 

555/40 (orná půda), parc. č. 555/41 (orná půda), parc. č. 555/42 (orná půda), parc. č. 555/45 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 120 z 188 
 

555/46 (orná půda), parc. č. 555/49 (orná půda), parc. č. 555/50 (orná půda), parc. č. 555/53 (orná půda), parc. č. 

555/54 (orná půda), parc. č. 555/57 (orná půda), parc. č. 555/58 (orná půda), parc. č. 555/61 (orná půda), parc. č. 

555/62 (orná půda), parc. č. 555/63 (orná půda), parc. č. 555/64 (orná půda), parc. č. 555/65 (orná půda), parc. č. 

555/66 (orná půda), parc. č. 555/67 (ostat.pl.), parc. č. 555/68 (ostat.pl.), parc. č. 555/69 (ostat.pl.), parc. č. 555/70 

(ostat.pl.), parc. č. 555/71 (orná půda), parc. č. 555/72 (orná půda), parc. č. 555/73 (orná půda), parc. č. 555/74 

(ostat.pl.), parc. č. 555/75 (ostat.pl.), parc. č. 555/76 (ostat.pl.), parc. č. 555/77 (ostat.pl.), parc. č. 556/1 (orná půda), 

parc. č. 556/2 (orná půda), parc. č. 557 (orná půda), parc. č. 604 (orná půda), parc. č. 605 (orná půda), parc. č. 607 

(orná půda), parc. č. 608 (orná půda), parc. č. 610 (orná půda), parc. č. 612 (orná půda), parc. č. 613 (orná půda), 

parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 615 (orná půda), parc. č. 616 (orná půda), parc. č. 617 (orná půda), parc. č. 618 

(orná půda), parc. č. 619 (orná půda), parc. č. 620 (orná půda), parc. č. 621 (orná půda), parc. č. 622 (orná půda), 

parc. č. 623 (orná půda), parc. č. 624 (orná půda), parc. č. 626/1 (orná půda), parc. č. 626/2 (orná půda), parc. č. 629 

(orná půda), parc. č. 630 (orná půda), parc. č. 754 (orná půda), parc. č. 755 (orná půda), parc. č. 758 (orná půda), 

parc. č. 759/1 (orná půda), parc. č. 759/2 (orná půda), parc. č. 762/1 (orná půda), parc. č. 762/2 (orná půda), parc. č. 

763 (orná půda), parc. č. 1723/8 (ostat.pl.), parc. č. 1725 (orná půda), parc. č. 1726 (ostat.pl.).  

V obci Cetechovice, v katastrálním území Cetechovice, na pozemcích parc. č. 760/12 (orná půda), parc. č. 760/13 

(orná půda), parc. č. 760/14 (orná půda), parc. č. 760/15 (orná půda), parc. č. 760/16 (orná půda), parc. č. 760/17 

(orná půda), parc. č. 760/18 (orná půda), parc. č. 760/19 (orná půda), parc. č. 760/20 (orná půda), parc. č. 760/21 

(orná půda), parc. č. 760/22 (orná půda), parc. č. 760/23 (orná půda), parc. č. 760/24 (orná půda), parc. č. 760/25 

(orná půda), parc. č. 760/26 (orná půda), parc. č. 760/27 (orná půda), parc. č. 760/28 (orná půda), parc. č. 760/29 

(orná půda), parc. č. 760/30 (orná půda), parc. č. 760/31 (orná půda), parc. č. 760/32 (orná půda), parc. č. 760/33 

(orná půda), parc. č. 760/34 (orná půda), parc. č. 760/35 (orná půda), parc. č. 760/36 (orná půda), parc. č. 760/37 

(orná půda), parc. č. 760/38 (orná půda), parc. č. 760/39 (orná půda), parc. č. 760/40 (orná půda), parc. č. 760/41 

(orná půda), parc. č. 760/42 (orná půda), parc. č. 760/43 (orná půda), parc. č. 760/44 (orná půda), parc. č. 760/54 

(travní p.), parc. č. 760/55 (travní p.), parc. č. 760/56 (travní p.), parc. č. 760/57 (travní p.), parc. č. 760/58 (travní 

p.), parc. č. 760/59 (travní p.), parc. č. 760/60 (travní p.), parc. č. 760/61 (travní p.), parc. č. 760/62 (travní p.), parc. 

č. 760/63 (travní p.), parc. č. 760/64 (travní p.), parc. č. 760/65 (travní p.), parc. č. 760/66 (travní p.), parc. č. 760/67 

(travní p.), parc. č. 760/68 (travní p.), parc. č. 760/69 (travní p.), parc. č. 760/70 (travní p.), parc. č. 760/71 (travní 

p.), parc. č. 760/72 (travní p.), parc. č. 760/73 (travní p.), parc. č. 760/74 (travní p.), parc. č. 760/75 (travní p.), parc. 

č. 760/76 (travní p.), parc. č. 760/77 (travní p.), parc. č. 760/78 (travní p.), parc. č. 760/83 (travní p.), parc. č. 760/84 

(travní p.), parc. č. 760/85 (travní p.), parc. č. 760/86 (travní p.), parc. č. 760/87 (travní p.), parc. č. 760/88 (travní 

p.), parc. č. 760/89 (travní p.), parc. č. 760/90 (travní p.), parc. č. 760/91 (travní p.), parc. č. 760/92 (travní p.), parc. 

č. 760/93 (travní p.), parc. č. 760/94 (travní p.), parc. č. 760/95 (travní p.), parc. č. 760/96 (travní p.), parc. č. 760/97 

(travní p.), parc. č. 760/98 (travní p.), parc. č. 760/99 (travní p.), parc. č. 760/100 (travní p.), parc. č. 760/101 (travní 

p.), parc. č. 760/102 (travní p.), parc. č. 760/103 (travní p.), parc. č. 760/104 (travní p.), parc. č. 760/105 (travní p.), 

parc. č. 760/106 (travní p.), parc. č. 760/107 (travní p.), parc. č. 766/10 (orná půda), parc. č. 766/11 (orná půda), 

parc. č. 766/12 (orná půda), parc. č. 766/13 (orná půda), parc. č. 766/14 (orná půda), parc. č. 766/15 (orná půda), 

parc. č. 766/16 (orná půda), parc. č. 766/17 (orná půda), parc. č. 766/18 (orná půda), parc. č. 766/19 (orná půda), 

parc. č. 766/20 (orná půda), parc. č. 766/21 (orná půda), parc. č. 766/22 (orná půda), parc. č. 766/23 (orná půda), 

parc. č. 766/24 (orná půda), parc. č. 766/25 (orná půda), parc. č. 766/26 (orná půda), parc. č. 766/27 (orná půda), 

parc. č. 766/28 (orná půda), parc. č. 766/29 (orná půda), parc. č. 766/30 (orná půda), parc. č. 766/31 (orná půda), 

parc. č. 766/32 (orná půda), parc. č. 766/35 (orná půda), parc. č. 785 (travní p.), parc. č. 786 (travní p.), parc. č. 789 

(orná půda), parc. č. 791 (travní p.), parc. č. 792 (travní p.), parc. č. 794 (orná půda), parc. č. 795 (orná půda), parc. 

č. 797 (travní p.), parc. č. 798 (travní p.), parc. č. 800 (orná půda), parc. č. 801 (orná půda), parc. č. 803 (travní p.), 

parc. č. 804 (travní p.), parc. č. 806 (orná půda), parc. č. 807 (orná půda), parc. č. 809 (travní p.), parc. č. 810 

(ostat.pl.), parc. č. 811 (travní p.), parc. č. 813 (orná půda), parc. č. 814/1 (orná půda), parc. č. 814/2 (orná půda), 

parc. č. 816/1 (travní p.), parc. č. 819 (orná půda), parc. č. 834 (travní p.), parc. č. 837 (travní p.), parc. č. 841 (orná 

půda), parc. č. 842 (travní p.), parc. č. 1440 (ostat.pl.), parc. č. 1441/5 (ostat.pl.), parc. č. 1441/6 (ostat.pl.), parc. č. 

1441/7 (ostat.pl.), parc. č. 1441/8 (ostat.pl.), parc. č. 1441/9 (ostat.pl.), parc. č. 1441/10 (ostat.pl.), parc. č. 1441/11 

(ostat.pl.), parc. č. 1441/12 (ostat.pl.), parc. č. 1441/13 (ostat.pl.), parc. č. 1441/14 (ostat.pl.), parc. č. 1441/15 

(ostat.pl.), parc. č. 1441/16 (ostat.pl.), parc. č. 1441/17 (ostat.pl.), parc. č. 1441/18 (ostat.pl.), parc. č. 1441/19 

(ostat.pl.), parc. č. 1441/20 (ostat.pl.), parc. č. 1441/21 (ostat.pl.), parc. č. 1441/22 (ostat.pl.), parc. č. 1441/23 

(ostat.pl.), parc. č. 1441/24 (ostat.pl.), parc. č. 1441/25 (ostat.pl.), parc. č. 1441/26 (ostat.pl.), parc. č. 1441/27 

(ostat.pl.).  

V obci Honětice, v katastrálním území Honětice, na pozemcích parc. č. 134 (orná půda), parc. č. 135/18 (orná 

půda), parc. č. 155 (orná půda), parc. č. 186 (orná půda), parc. č. 187 (orná půda), parc. č. 188 (orná půda), parc. č. 

234/1 (orná půda), parc. č. 234/2 (orná půda), parc. č. 234/3 (travní p.), parc. č. 234/5 (orná půda), parc. č. 234/6 

(orná půda), parc. č. 234/11 (orná půda), parc. č. 234/15 (orná půda), parc. č. 234/16 (orná půda), parc. č. 234/17 

(orná půda), parc. č. 234/18 (orná půda), parc. č. 234/19 (orná půda), parc. č. 234/20 (orná půda), parc. č. 234/21 

(orná půda), parc. č. 234/22 (orná půda), parc. č. 234/33 (orná půda), parc. č. 234/35 (orná půda), parc. č. 234/36 

(travní p.), parc. č. 234/37 (travní p.), parc. č. 234/38 (orná půda), parc. č. 234/39 (orná půda), parc. č. 234/40 (orná 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 121 z 188 
 

půda), parc. č. 234/44 (orná půda), parc. č. 239 (orná půda), parc. č. 240 (orná půda), parc. č. 241 (orná půda), parc. 

č. 243 (orná půda), parc. č. 244 (orná půda), parc. č. 245 (orná půda), parc. č. 246 (orná půda), parc. č. 270 (orná 

půda), parc. č. 271 (orná půda), parc. č. 272 (orná půda), parc. č. 273 (orná půda), parc. č. 278/1 (orná půda), parc. 

č. 278/7 (orná půda), parc. č. 278/8 (orná půda), parc. č. 278/9 (orná půda), parc. č. 279 (orná půda), parc. č. 280 

(orná půda), parc. č. 281 (orná půda), parc. č. 282 (orná půda), parc. č. 284 (orná půda), parc. č. 285 (orná půda), 

parc. č. 286 (orná půda), parc. č. 287 (orná půda), parc. č. 289 (orná půda), parc. č. 291 (orná půda), parc. č. 292 

(orná půda), parc. č. 293 (orná půda), parc. č. 294 (orná půda), parc. č. 295 (orná půda), parc. č. 297 (orná půda), 

parc. č. 298/1 (orná půda), parc. č. 298/2 (orná půda), parc. č. 299 (orná půda), parc. č. 300/1 (orná půda), parc. č. 

300/2 (orná půda), parc. č. 301/1 (orná půda), parc. č. 301/2 (orná půda), parc. č. 302/1 (orná půda), parc. č. 302/2 

(orná půda), parc. č. 303/1 (orná půda), parc. č. 303/3 (orná půda), parc. č. 304 (orná půda), parc. č. 305 (orná půda), 

parc. č. 307 (orná půda), parc. č. 308 (orná půda), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 312 

(orná půda), parc. č. 313 (orná půda), parc. č. 314 (orná půda), parc. č. 315/1 (orná půda), parc. č. 315/2 (orná půda), 

parc. č. 317/1 (orná půda), parc. č. 317/2 (orná půda), parc. č. 318 (orná půda), parc. č. 319 (orná půda), parc. č. 320 

(orná půda), parc. č. 321 (orná půda), parc. č. 322 (orná půda), parc. č. 323 (orná půda), parc. č. 324 (orná půda), 

parc. č. 325 (orná půda), parc. č. 329 (orná půda), parc. č. 331 (orná půda), parc. č. 332 (orná půda), parc. č. 333 

(orná půda), parc. č. 335/1 (orná půda), parc. č. 335/2 (orná půda), parc. č. 336/1 (orná půda), parc. č. 336/2 (orná 

půda), parc. č. 337 (orná půda), parc. č. 338 (orná půda), parc. č. 341/1 (orná půda), parc. č. 341/2 (orná půda), parc. 

č. 341/3 (orná půda), parc. č. 341/4 (orná půda), parc. č. 341/5 (orná půda), parc. č. 341/6 (orná půda), parc. č. 341/7 

(orná půda), parc. č. 341/8 (orná půda), parc. č. 345 (orná půda), parc. č. 346 (orná půda), parc. č. 349/1 (orná půda), 

parc. č. 349/2 (orná půda), parc. č. 350 (orná půda), parc. č. 353 (orná půda), parc. č. 354 (orná půda), parc. č. 357 

(orná půda), parc. č. 358 (orná půda), parc. č. 359 (orná půda), parc. č. 360 (orná půda), parc. č. 361 (orná půda), 

parc. č. 362 (orná půda), parc. č. 363 (orná půda), parc. č. 364 (orná půda), parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 366 

(orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 368 (orná půda), parc. č. 369 (orná půda), parc. č. 370 (orná půda), 

parc. č. 371 (orná půda), parc. č. 372 (orná půda), parc. č. 373 (orná půda), parc. č. 374 (orná půda), parc. č. 375 

(orná půda), parc. č. 376 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 378 (orná půda), parc. č. 379/2 (orná půda), 

parc. č. 379/3 (orná půda), parc. č. 380 (orná půda), parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 382 (orná půda), parc. č. 383 

(orná půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 385 (orná půda), parc. č. 386 (orná půda), parc. č. 387 (orná půda), 

parc. č. 388 (orná půda), parc. č. 389/1 (orná půda), parc. č. 389/2 (travní p.), parc. č. 389/3 (lesní poz), parc. č. 390 

(travní p.), parc. č. 391/1 (travní p.), parc. č. 391/2 (lesní poz), parc. č. 391/3 (travní p.), parc. č. 392 (orná půda), 

parc. č. 393 (orná půda), parc. č. 394 (travní p.), parc. č. 395 (travní p.), parc. č. 399/2 (zahrada), parc. č. 400/2 

(ovoc. sad), parc. č. 401/2 (travní p.), parc. č. 401/3 (travní p.), parc. č. 401/4 (travní p.), parc. č. 401/5 (travní p.), 

parc. č. 401/6 (travní p.), parc. č. 401/7 (travní p.), parc. č. 401/8 (travní p.), parc. č. 401/9 (travní p.), parc. č. 401/10 

(travní p.), parc. č. 401/11 (travní p.), parc. č. 401/12 (travní p.), parc. č. 401/13 (travní p.), parc. č. 401/14 (travní 

p.), parc. č. 414/2 (ovoc. sad), parc. č. 420/2 (travní p.), parc. č. 479 (orná půda), parc. č. 482 (orná půda), parc. č. 

484 (orná půda), parc. č. 485 (orná půda), parc. č. 487 (orná půda), parc. č. 491 (orná půda), parc. č. 492 (orná půda), 

parc. č. 493 (orná půda), parc. č. 494 (orná půda), parc. č. 495/1 (orná půda), parc. č. 495/2 (orná půda), parc. č. 497 

(orná půda), parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 499 (orná půda), parc. č. 500 (orná půda), parc. č. 501 (orná půda), 

parc. č. 502 (orná půda), parc. č. 503 (orná půda), parc. č. 504 (orná půda), parc. č. 505 (orná půda), parc. č. 506 

(orná půda), parc. č. 507 (orná půda), parc. č. 508 (orná půda), parc. č. 509 (orná půda), parc. č. 510 (orná půda), 

parc. č. 511 (orná půda), parc. č. 512/1 (orná půda), parc. č. 512/2 (orná půda), parc. č. 513 (orná půda), parc. č. 514 

(orná půda), parc. č. 515 (orná půda), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (orná půda), parc. č. 518 (orná půda), 

parc. č. 519 (orná půda), parc. č. 520 (orná půda), parc. č. 521 (orná půda), parc. č. 522 (orná půda), parc. č. 523 

(orná půda), parc. č. 524 (orná půda), parc. č. 525 (orná půda), parc. č. 526 (orná půda), parc. č. 527 (orná půda), 

parc. č. 647 (travní p.), parc. č. 658 (orná půda), parc. č. 659/2 (orná půda), parc. č. 659/3 (orná půda), parc. č. 659/4 

(orná půda), parc. č. 659/5 (orná půda), parc. č. 659/6 (orná půda), parc. č. 660/4 (orná půda), parc. č. 660/5 (orná 

půda), parc. č. 660/6 (orná půda), parc. č. 660/7 (orná půda), parc. č. 660/8 (orná půda), parc. č. 660/9 (orná půda), 

parc. č. 660/10 (orná půda), parc. č. 660/11 (orná půda), parc. č. 660/12 (orná půda), parc. č. 660/13 (orná půda), 

parc. č. 660/14 (orná půda), parc. č. 665/6 (ostat.pl.), parc. č. 665/7 (orná půda), parc. č. 665/14 (orná půda), parc. 

č. 665/16 (orná půda), parc. č. 665/17 (orná půda), parc. č. 665/18 (orná půda), parc. č. 665/19 (travní p.), parc. č. 

665/21 (orná půda), parc. č. 665/22 (orná půda), parc. č. 665/23 (orná půda), parc. č. 665/24 (orná půda), parc. č. 

665/66 (travní p.), parc. č. 665/69 (travní p.), parc. č. 665/70 (travní p.), parc. č. 665/71 (ostat.pl.), parc. č. 665/72 

(ostat.pl.), parc. č. 665/73 (ostat.pl.), parc. č. 665/74 (ostat.pl.), parc. č. 665/75 (ostat.pl.), parc. č. 665/76 (ostat.pl.), 

parc. č. 665/77 (ostat.pl.), parc. č. 665/78 (ostat.pl.), parc. č. 665/79 (ostat.pl.), parc. č. 665/80 (ostat.pl.), parc. č. 

665/81 (ostat.pl.), parc. č. 665/82 (ostat.pl.), parc. č. 665/93 (orná půda), parc. č. 665/100 (orná půda), parc. č. 671/1 

(orná půda), parc. č. 671/2 (orná půda), parc. č. 671/3 (orná půda), parc. č. 671/4 (orná půda), parc. č. 671/5 (orná 

půda), parc. č. 673/6 (orná půda), parc. č. 674/14 (orná půda), parc. č. 677 (orná půda), parc. č. 678 (orná půda), 

parc. č. 679 (orná půda), parc. č. 688 (orná půda), parc. č. 689 (orná půda), parc. č. 690 (orná půda), parc. č. 691 

(orná půda), parc. č. 692 (orná půda), parc. č. 693 (orná půda), parc. č. 702 (orná půda), parc. č. 703 (orná půda), 

parc. č. 704 (orná půda), parc. č. 705 (orná půda), parc. č. 707 (orná půda), parc. č. 718 (orná půda), parc. č. 719 

(orná půda), parc. č. 727 (travní p.), parc. č. 728/1 (orná půda), parc. č. 728/2 (travní p.), parc. č. 734 (travní p.), 

parc. č. 735 (travní p.), parc. č. 740 (travní p.), parc. č. 744 (travní p.), parc. č. 753/3 (orná půda), parc. č. 755 (travní 

p.), parc. č. 756 (orná půda), parc. č. 757 (orná půda), parc. č. 758 (orná půda), parc. č. 765/1 (orná půda), parc. č. 

769/6 (travní p.), parc. č. 769/7 (travní p.), parc. č. 769/8 (travní p.), parc. č. 769/9 (travní p.), parc. č. 789/3 (lesní 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 122 z 188 
 

poz), parc. č. 789/4 (lesní poz), parc. č. 789/5 (travní p.), parc. č. 789/6 (travní p.), parc. č. 789/8 (lesní poz), parc. 

č. 791/6 (orná půda), parc. č. 792 (travní p.), parc. č. 794 (orná půda), parc. č. 795 (orná půda), parc. č. 796 (orná 

půda), parc. č. 799/2 (lesní poz), parc. č. 820 (orná půda), parc. č. 829 (ostat.pl.), parc. č. 830 (ostat.pl.), parc. č. 834 

(orná půda), parc. č. 845/2 (vodní pl.), parc. č. 845/3 (vodní pl.), parc. č. 845/4 (vodní pl.), parc. č. 845/5 (vodní pl.), 

parc. č. 845/6 (vodní pl.), parc. č. 845/7 (vodní pl.), parc. č. 845/8 (vodní pl.), parc. č. 845/9 (vodní pl.), parc. č. 

845/10 (vodní pl.), parc. č. 845/11 (vodní pl.), parc. č. 845/12 (vodní pl.), parc. č. 845/13 (vodní pl.), parc. č. 845/14 

(vodní pl.), parc. č. 845/15 (vodní pl.), parc. č. 845/16 (vodní pl.), parc. č. 845/17 (vodní pl.), parc. č. 845/18 (vodní 

pl.), parc. č. 845/19 (vodní pl.), parc. č. 845/20 (vodní pl.), parc. č. 845/21 (vodní pl.), parc. č. 845/22 (vodní pl.), 

parc. č. 845/23 (vodní pl.), parc. č. 845/24 (vodní pl.), parc. č. 845/25 (vodní pl.), parc. č. 845/26 (vodní pl.), parc. 

č. 845/27 (vodní pl.), parc. č. 845/28 (vodní pl.), parc. č. 845/29 (vodní pl.), parc. č. 845/30 (vodní pl.), parc. č. 

845/31 (vodní pl.), parc. č. 845/32 (vodní pl.), parc. č. 845/33 (vodní pl.), parc. č. 845/34 (vodní pl.), parc. č. 845/35 

(vodní pl.), parc. č. 845/36 (vodní pl.), parc. č. 845/37 (vodní pl.), parc. č. 845/38 (vodní pl.), parc. č. 845/39 (vodní 

pl.), parc. č. 845/40 (vodní pl.), parc. č. 845/41 (vodní pl.), parc. č. 845/42 (vodní pl.), parc. č. 845/43 (vodní pl.), 

parc. č. 845/44 (vodní pl.), parc. č. 845/51 (vodní pl.).  

V obci Chvalnov-Lísky, v katastrálním území Lísky, na pozemcích parc. č. st. 36 (zast. pl.), parc. č. 108/1 

(ostat.pl.), parc. č. 109/1 (orná půda), parc. č. 109/2 (orná půda), parc. č. 109/12 (orná půda), parc. č. 188/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 188/3 (ostat.pl.), parc. č. 190/2 (orná půda), parc. č. 191/4 (vodní pl.), parc. č. 191/6 (ostat.pl.), parc. č. 191/8 

(orná půda), parc. č. 191/12 (vodní pl.), parc. č. 191/17 (orná půda), parc. č. 197 (orná půda), parc. č. 199 (orná 

půda), parc. č. 201 (orná půda), parc. č. 202 (vodní pl.), parc. č. 203 (orná půda), parc. č. 207/1 (ostat.pl.), parc. č. 

207/3 (lesní poz), parc. č. 208 (orná půda), parc. č. 211/2 (zahrada), parc. č. 211/3 (orná půda), parc. č. 211/5 

(ostat.pl.), parc. č. 211/6 (ostat.pl.), parc. č. 211/7 (ostat.pl.), parc. č. 211/8 (orná půda), parc. č. 211/10 (orná půda), 

parc. č. 211/11 (orná půda), parc. č. 211/12 (ostat.pl.), parc. č. 211/13 (orná půda), parc. č. 211/14 (ostat.pl.), parc. 

č. 216/1 (travní p.), parc. č. 216/2 (ostat.pl.), parc. č. 216/7 (ostat.pl.), parc. č. 216/8 (ostat.pl.), parc. č. 216/9 

(ostat.pl.), parc. č. 216/10 (ostat.pl.), parc. č. 217/5 (orná půda), parc. č. 217/6 (orná půda), parc. č. 217/7 (orná 

půda), parc. č. 218/1 (vodní pl.), parc. č. 218/3 (vodní pl.), parc. č. 219/3 (travní p.), parc. č. 219/4 (orná půda), parc. 

č. 223 (ostat.pl.), parc. č. 232/1 (orná půda), parc. č. 232/3 (orná půda), parc. č. 232/4 (orná půda), parc. č. 232/5 

(orná půda), parc. č. 232/6 (orná půda), parc. č. 232/11 (orná půda), parc. č. 232/12 (orná půda), parc. č. 232/13 

(orná půda), parc. č. 232/14 (orná půda), parc. č. 232/15 (orná půda), parc. č. 232/16 (orná půda), parc. č. 232/17 

(orná půda), parc. č. 232/18 (orná půda), parc. č. 232/19 (orná půda), parc. č. 232/20 (orná půda), parc. č. 232/21 

(orná půda), parc. č. 232/22 (orná půda), parc. č. 232/25 (orná půda), parc. č. 232/26 (orná půda), parc. č. 232/27 

(orná půda), parc. č. 232/28 (orná půda), parc. č. 232/29 (orná půda), parc. č. 232/30 (orná půda), parc. č. 232/31 

(orná půda), parc. č. 232/32 (orná půda), parc. č. 232/33 (orná půda), parc. č. 232/34 (orná půda), parc. č. 232/35 

(orná půda), parc. č. 232/36 (orná půda), parc. č. 232/37 (orná půda), parc. č. 232/38 (orná půda), parc. č. 232/39 

(orná půda), parc. č. 232/40 (orná půda), parc. č. 232/41 (orná půda), parc. č. 232/42 (orná půda), parc. č. 232/43 

(orná půda), parc. č. 232/44 (orná půda), parc. č. 232/45 (orná půda), parc. č. 232/46 (orná půda), parc. č. 232/47 

(orná půda), parc. č. 232/48 (orná půda), parc. č. 232/49 (orná půda), parc. č. 232/50 (orná půda), parc. č. 232/57 

(orná půda), parc. č. 232/58 (orná půda), parc. č. 232/59 (orná půda), parc. č. 232/60 (orná půda), parc. č. 232/61 

(orná půda), parc. č. 232/62 (orná půda), parc. č. 232/65 (orná půda), parc. č. 232/66 (orná půda), parc. č. 232/67 

(orná půda), parc. č. 232/68 (orná půda), parc. č. 232/70 (ostat.pl.), parc. č. 259/2 (orná půda), parc. č. 260/20 

(ostat.pl.), parc. č. 260/21 (ostat.pl.), parc. č. 260/22 (ostat.pl.), parc. č. 260/23 (ostat.pl.), parc. č. 260/24 (ostat.pl.), 

parc. č. 264 (orná půda), parc. č. 271/5 (orná půda), parc. č. 272 (travní p.), parc. č. 273/1 (travní p.), parc. č. 273/2 

(travní p.), parc. č. 273/3 (travní p.), parc. č. 273/4 (travní p.), parc. č. 274/2 (ostat.pl.), parc. č. 274/5 (orná půda), 

parc. č. 274/7 (orná půda), parc. č. 274/8 (orná půda), parc. č. 274/9 (orná půda), parc. č. 274/10 (ostat.pl.), parc. č. 

274/13 (orná půda), parc. č. 276/1 (orná půda), parc. č. 276/2 (orná půda), parc. č. 276/3 (orná půda), parc. č. 276/4 

(orná půda), parc. č. 276/5 (orná půda), parc. č. 276/6 (orná půda), parc. č. 276/7 (orná půda), parc. č. 276/8 (orná 

půda), parc. č. 276/9 (orná půda), parc. č. 276/10 (orná půda), parc. č. 276/11 (orná půda), parc. č. 276/12 (orná 

půda), parc. č. 277/1 (lesní poz), parc. č. 277/2 (lesní poz), parc. č. 277/3 (lesní poz), parc. č. 277/4 (travní p.), parc. 

č. 279/1 (ostat.pl.), parc. č. 282 (lesní poz), parc. č. 284 (orná půda), parc. č. 285/1 (orná půda), parc. č. 290/1 (vodní 

pl.), parc. č. 293/1 (travní p.), parc. č. 293/2 (orná půda), parc. č. 293/5 (travní p.), parc. č. 293/6 (travní p.), parc. č. 

293/7 (travní p.), parc. č. 311/1 (orná půda), parc. č. 311/2 (orná půda), parc. č. 312/1 (ostat.pl.), parc. č. 312/2 (orná 

půda), parc. č. 321/2 (ostat.pl.), parc. č. 321/11 (orná půda), parc. č. 321/13 (orná půda), parc. č. 321/20 (ostat.pl.), 

parc. č. 392 (ostat.pl.), parc. č. 399/1 (ostat.pl.), parc. č. 399/2 (ostat.pl.), parc. č. 399/3 (ostat.pl.), parc. č. 399/4 

(ostat.pl.), parc. č. 399/5 (ostat.pl.), parc. č. 399/6 (ostat.pl.), parc. č. 400/3 (ostat.pl.), parc. č. 400/15 (ostat.pl.), 

parc. č. 400/16 (ostat.pl.), parc. č. 400/17 (ostat.pl.), parc. č. 400/18 (ostat.pl.), parc. č. 400/19 (ostat.pl.), parc. č. 

400/20 (ostat.pl.), parc. č. 400/21 (ostat.pl.), parc. č. 400/22 (ostat.pl.), parc. č. 400/23 (ostat.pl.), parc. č. 400/24 

(ostat.pl.), parc. č. 400/25 (ostat.pl.), parc. č. 400/26 (ostat.pl.), parc. č. 400/27 (ostat.pl.), parc. č. 400/28 (ostat.pl.), 

parc. č. 401/1 (ostat.pl.), parc. č. 404/1 (ostat.pl.), parc. č. 404/2 (ostat.pl.), parc. č. 404/3 (ostat.pl.), parc. č. 407/5 

(ostat.pl.), parc. č. 408 (ostat.pl.), parc. č. 409/1 (orná půda), parc. č. 409/2 (orná půda), parc. č. 417 (vodní pl.).  

V obci Jarohněvice, v katastrálním území Jarohněvice, na pozemcích parc. č. 358 (orná půda), parc. č. 359 (orná 

půda), parc. č. 360 (orná půda), parc. č. 361 (orná půda), parc. č. 362 (orná půda), parc. č. 363 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 123 z 188 
 

365 (orná půda), parc. č. 366 (orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 368 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), 

parc. č. 378 (orná půda), parc. č. 379 (orná půda), parc. č. 380 (orná půda), parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 382 

(orná půda), parc. č. 383 (orná půda), parc. č. 391 (orná půda), parc. č. 392/1 (orná půda), parc. č. 392/2 (orná půda), 

parc. č. 393 (orná půda), parc. č. 394 (orná půda), parc. č. 395 (ostat.pl.), parc. č. 396 (orná půda), parc. č. 397 (orná 

půda), parc. č. 399 (orná půda), parc. č. 400 (orná půda), parc. č. 401 (orná půda), parc. č. 404 (orná půda), parc. č. 

405 (orná půda), parc. č. 406 (orná půda), parc. č. 408 (orná půda), parc. č. 409 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), 

parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 414 (orná půda), parc. č. 415 (orná půda), parc. č. 417 (orná půda), parc. č. 422 

(travní p.), parc. č. 432/1 (orná půda), parc. č. 432/2 (travní p.), parc. č. 432/5 (orná půda), parc. č. 432/9 (orná půda), 

parc. č. 432/10 (orná půda), parc. č. 432/15 (orná půda), parc. č. 432/16 (orná půda), parc. č. 432/17 (orná půda), 

parc. č. 432/18 (orná půda), parc. č. 432/20 (orná půda), parc. č. 432/21 (orná půda), parc. č. 432/25 (orná půda), 

parc. č. 432/28 (orná půda), parc. č. 432/31 (orná půda), parc. č. 432/32 (orná půda), parc. č. 432/33 (orná půda), 

parc. č. 432/35 (orná půda), parc. č. 432/36 (orná půda), parc. č. 432/37 (orná půda), parc. č. 432/38 (orná půda), 

parc. č. 432/40 (orná půda), parc. č. 432/41 (orná půda), parc. č. 432/42 (orná půda), parc. č. 432/43 (orná půda), 

parc. č. 432/45 (orná půda), parc. č. 432/46 (orná půda), parc. č. 432/47 (orná půda), parc. č. 432/48 (orná půda), 

parc. č. 432/49 (orná půda), parc. č. 432/50 (orná půda), parc. č. 432/54 (orná půda), parc. č. 432/55 (orná půda), 

parc. č. 432/57 (orná půda), parc. č. 432/59 (orná půda), parc. č. 432/81 (orná půda), parc. č. 432/82 (orná půda), 

parc. č. 432/87 (orná půda), parc. č. 432/88 (orná půda), parc. č. 432/96 (orná půda), parc. č. 432/97 (orná půda), 

parc. č. 432/99 (orná půda), parc. č. 432/100 (orná půda), parc. č. 432/102 (orná půda), parc. č. 432/103 (travní p.), 

parc. č. 432/104 (travní p.), parc. č. 432/105 (travní p.), parc. č. 432/106 (travní p.), parc. č. 434 (orná půda), parc. 

č. 436 (orná půda), parc. č. 437 (orná půda), parc. č. 438 (orná půda), parc. č. 441 (orná půda), parc. č. 443 (orná 

půda), parc. č. 444 (orná půda), parc. č. 445 (orná půda), parc. č. 446 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 

448 (orná půda), parc. č. 449 (orná půda), parc. č. 450 (orná půda), parc. č. 452 (orná půda), parc. č. 456/10 (ostat.pl.), 

parc. č. 456/20 (ostat.pl.), parc. č. 456/23 (ostat.pl.), parc. č. 456/50 (ostat.pl.), parc. č. 456/53 (ostat.pl.), parc. č. 

456/57 (ostat.pl.), parc. č. 456/63 (ostat.pl.), parc. č. 456/64 (ostat.pl.), parc. č. 529 (orná půda), parc. č. 551 (orná 

půda), parc. č. 552 (orná půda), parc. č. 553 (orná půda), parc. č. 554 (orná půda), parc. č. 555 (orná půda), parc. č. 

556 (orná půda), parc. č. 557 (orná půda), parc. č. 559 (ostat.pl.), parc. č. 564 (orná půda), parc. č. 565 (orná půda), 

parc. č. 566 (orná půda), parc. č. 567 (orná půda), parc. č. 569 (orná půda), parc. č. 573 (orná půda), parc. č. 574 

(orná půda), parc. č. 575 (orná půda), parc. č. 576 (lesní poz), parc. č. 577 (orná půda), parc. č. 578 (orná půda), 

parc. č. 581 (orná půda), parc. č. 582 (orná půda), parc. č. 583 (orná půda), parc. č. 584 (orná půda), parc. č. 585 

(orná půda), parc. č. 586 (orná půda), parc. č. 587 (orná půda), parc. č. 588 (orná půda), parc. č. 589 (orná půda), 

parc. č. 591 (orná půda), parc. č. 592 (orná půda), parc. č. 594 (orná půda), parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 615 

(orná půda), parc. č. 616 (orná půda), parc. č. 617 (orná půda), parc. č. 618 (orná půda), parc. č. 656/1 (orná půda), 

parc. č. 656/4 (orná půda), parc. č. 656/6 (orná půda), parc. č. 656/9 (orná půda), parc. č. 656/11 (orná půda), parc. 

č. 656/12 (orná půda), parc. č. 656/21 (orná půda), parc. č. 656/23 (orná půda), parc. č. 656/25 (orná půda), parc. č. 

656/27 (orná půda), parc. č. 677 (orná půda), parc. č. 680 (orná půda), parc. č. 681 (orná půda), parc. č. 682 (orná 

půda), parc. č. 683 (orná půda), parc. č. 684 (orná půda), parc. č. 686 (orná půda), parc. č. 687 (orná půda), parc. č. 

688 (orná půda), parc. č. 800 (ostat.pl.), parc. č. 803 (orná půda), parc. č. 804 (ostat.pl.).  

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4840/1 (lesní poz), parc. č. 4841/1 (lesní poz), 

parc. č. 4841/2 (lesní poz), parc. č. 4841/3 (lesní poz), parc. č. 4841/4 (lesní poz), parc. č. 4841/10 (lesní poz), parc. 

č. 4841/15 (lesní poz), parc. č. 4841/16 (lesní poz), parc. č. 4841/17 (lesní poz), parc. č. 4841/18 (lesní poz), parc. 

č. 4842 (ostat.pl.), parc. č. 4908/2 (ostat.pl.), parc. č. 5088 (ostat.pl.), parc. č. 5133/1 (orná půda), parc. č. 5133/2 

(orná půda), parc. č. 5133/3 (orná půda), parc. č. 5133/4 (orná půda), parc. č. 5133/5 (orná půda), parc. č. 5133/7 

(orná půda), parc. č. 5133/8 (orná půda), parc. č. 5133/9 (orná půda), parc. č. 5133/10 (orná půda), parc. č. 5133/11 

(orná půda), parc. č. 5133/12 (orná půda), parc. č. 5133/13 (orná půda), parc. č. 5133/14 (orná půda), parc. č. 5133/15 

(orná půda), parc. č. 5133/16 (orná půda), parc. č. 5133/17 (orná půda), parc. č. 5133/18 (orná půda), parc. č. 5133/19 

(orná půda), parc. č. 5133/22 (orná půda), parc. č. 5133/23 (orná půda), parc. č. 5133/42 (orná půda), parc. č. 5133/43 

(orná půda), parc. č. 5133/44 (orná půda), parc. č. 5133/45 (orná půda), parc. č. 5133/46 (orná půda), parc. č. 5133/47 

(orná půda), parc. č. 5136/2 (ostat.pl.), parc. č. 5136/19 (ostat.pl.), parc. č. 5186 (ostat.pl.), parc. č. 5198/1 (orná 

půda), parc. č. 5198/2 (ostat.pl.), parc. č. 5198/5 (orná půda), parc. č. 5198/6 (orná půda), parc. č. 5198/7 (orná 

půda), parc. č. 5198/8 (orná půda), parc. č. 5198/9 (orná půda), parc. č. 5198/10 (orná půda), parc. č. 5198/11 (orná 

půda), parc. č. 5198/12 (orná půda), parc. č. 5198/13 (orná půda), parc. č. 5198/14 (orná půda), parc. č. 5198/15 

(orná půda), parc. č. 5198/16 (orná půda), parc. č. 5198/17 (orná půda), parc. č. 5198/18 (orná půda), parc. č. 5198/19 

(orná půda), parc. č. 5198/20 (orná půda), parc. č. 5198/21 (orná půda), parc. č. 5198/22 (orná půda), parc. č. 5198/23 

(orná půda), parc. č. 5198/24 (orná půda), parc. č. 5198/25 (orná půda), parc. č. 5198/26 (orná půda), parc. č. 5198/27 

(orná půda), parc. č. 5198/28 (orná půda), parc. č. 5198/29 (orná půda), parc. č. 5198/30 (orná půda), parc. č. 5198/31 

(orná půda), parc. č. 5198/32 (orná půda), parc. č. 5198/33 (orná půda), parc. č. 5198/34 (orná půda), parc. č. 5198/35 

(orná půda), parc. č. 5198/36 (orná půda), parc. č. 5198/37 (orná půda), parc. č. 5198/38 (orná půda), parc. č. 5198/39 

(orná půda), parc. č. 5198/40 (orná půda), parc. č. 5198/41 (orná půda), parc. č. 5198/42 (orná půda), parc. č. 5198/43 

(orná půda), parc. č. 5198/44 (orná půda), parc. č. 5198/45 (orná půda), parc. č. 5198/46 (orná půda), parc. č. 5198/47 

(orná půda), parc. č. 5199/1 (ostat.pl.), parc. č. 5199/2 (ostat.pl.), parc. č. 5199/3 (ostat.pl.), parc. č. 5199/4 (ostat.pl.), 

parc. č. 5199/5 (ostat.pl.), parc. č. 5199/6 (ostat.pl.), parc. č. 5199/7 (ostat.pl.), parc. č. 5199/8 (ostat.pl.), parc. č. 

5199/9 (ostat.pl.), parc. č. 5199/10 (ostat.pl.), parc. č. 5199/11 (ostat.pl.), parc. č. 5199/12 (ostat.pl.), parc. č. 5199/13 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 124 z 188 
 

(ostat.pl.), parc. č. 5199/14 (ostat.pl.), parc. č. 5199/15 (ostat.pl.), parc. č. 5199/16 (ostat.pl.), parc. č. 5199/17 

(ostat.pl.), parc. č. 5199/18 (ostat.pl.), parc. č. 5199/19 (ostat.pl.), parc. č. 5199/20 (ostat.pl.), parc. č. 5225/5 (orná 

půda), parc. č. 5225/7 (orná půda), parc. č. 5225/10 (orná půda), parc. č. 5225/12 (orná půda), parc. č. 5225/13 (orná 

půda), parc. č. 5225/14 (orná půda), parc. č. 5225/15 (orná půda), parc. č. 5225/16 (orná půda), parc. č. 5225/17 

(orná půda), parc. č. 5225/18 (orná půda), parc. č. 5225/19 (orná půda), parc. č. 5225/20 (orná půda), parc. č. 5225/21 

(orná půda), parc. č. 5225/22 (orná půda), parc. č. 5225/23 (orná půda), parc. č. 5225/24 (orná půda), parc. č. 5225/25 

(orná půda), parc. č. 5225/26 (orná půda), parc. č. 5225/27 (orná půda), parc. č. 5225/28 (orná půda), parc. č. 5225/29 

(orná půda), parc. č. 5225/30 (orná půda), parc. č. 5225/31 (orná půda), parc. č. 5225/32 (orná půda), parc. č. 5225/33 

(orná půda), parc. č. 5225/34 (orná půda), parc. č. 5225/35 (orná půda), parc. č. 5225/36 (orná půda), parc. č. 5225/37 

(orná půda), parc. č. 5225/38 (orná půda), parc. č. 5225/39 (orná půda), parc. č. 5225/40 (orná půda), parc. č. 5225/41 

(orná půda), parc. č. 5225/42 (orná půda), parc. č. 5225/43 (orná půda), parc. č. 5225/44 (orná půda), parc. č. 5225/46 

(orná půda), parc. č. 5225/47 (orná půda), parc. č. 5225/51 (orná půda), parc. č. 5225/52 (orná půda), parc. č. 5225/53 

(orná půda), parc. č. 5225/63 (orná půda), parc. č. 5225/64 (orná půda), parc. č. 5225/66 (orná půda), parc. č. 

5225/178 (orná půda), parc. č. 5225/179 (orná půda), parc. č. 5260/1 (orná půda), parc. č. 5260/4 (orná půda), parc. 

č. 5260/6 (orná půda), parc. č. 5260/7 (orná půda), parc. č. 5260/8 (orná půda), parc. č. 5260/24 (orná půda), parc. 

č. 5260/25 (orná půda), parc. č. 5260/26 (orná půda), parc. č. 5260/27 (orná půda), parc. č. 5260/28 (orná půda), 

parc. č. 5260/29 (orná půda), parc. č. 5260/30 (orná půda), parc. č. 5260/31 (orná půda), parc. č. 5260/32 (orná 

půda), parc. č. 5260/33 (orná půda), parc. č. 5260/34 (orná půda), parc. č. 5260/35 (orná půda), parc. č. 5260/36 

(orná půda), parc. č. 5260/37 (orná půda), parc. č. 5260/96 (orná půda), parc. č. 5261/1 (ostat.pl.), parc. č. 5261/2 

(ostat.pl.), parc. č. 5261/4 (ostat.pl.), parc. č. 5285/4 (ostat.pl.), parc. č. 5285/5 (ostat.pl.), parc. č. 5285/6 (ostat.pl.), 

parc. č. 5289/2 (ostat.pl.), parc. č. 5289/3 (ostat.pl.), parc. č. 5289/4 (ostat.pl.), parc. č. 5289/6 (ostat.pl.), parc. č. 

5289/7 (ostat.pl.), parc. č. 5289/8 (ostat.pl.), parc. č. 5338/1 (ostat.pl.), parc. č. 5338/3 (ostat.pl.), parc. č. 5338/4 

(ostat.pl.), parc. č. 5338/5 (ostat.pl.), parc. č. 5338/6 (ostat.pl.), parc. č. 5338/7 (ostat.pl.), parc. č. 5338/8 (ostat.pl.), 

parc. č. 5338/9 (ostat.pl.), parc. č. 5384/5 (orná půda), parc. č. 5384/14 (orná půda), parc. č. 5391/1 (ostat.pl.), parc. 

č. 5391/4 (ostat.pl.), parc. č. 5391/5 (ostat.pl.), parc. č. 5391/6 (ostat.pl.), parc. č. 5500/1 (orná půda), parc. č. 5500/2 

(orná půda), parc. č. 5500/15 (orná půda), parc. č. 5500/16 (orná půda), parc. č. 5500/17 (orná půda), parc. č. 5500/18 

(orná půda), parc. č. 5500/66 (orná půda), parc. č. 5500/67 (orná půda), parc. č. 5500/68 (orná půda), parc. č. 5500/69 

(orná půda), parc. č. 5500/70 (orná půda), parc. č. 5500/71 (orná půda), parc. č. 5500/72 (orná půda), parc. č. 5500/73 

(orná půda), parc. č. 5500/74 (orná půda), parc. č. 5500/75 (orná půda), parc. č. 5500/76 (orná půda), parc. č. 5500/77 

(orná půda), parc. č. 5500/78 (orná půda), parc. č. 5500/79 (orná půda), parc. č. 5500/80 (orná půda), parc. č. 5500/81 

(orná půda), parc. č. 5500/82 (orná půda), parc. č. 5500/83 (orná půda), parc. č. 5500/84 (orná půda), parc. č. 5500/87 

(orná půda), parc. č. 5500/88 (orná půda), parc. č. 5500/89 (orná půda), parc. č. 5500/90 (orná půda), parc. č. 5587/66 

(ostat.pl.), parc. č. 5587/68 (ostat.pl.), parc. č. 5587/69 (ostat.pl.), parc. č. 5587/70 (ostat.pl.), parc. č. 5587/71 

(ostat.pl.), parc. č. 5587/72 (ostat.pl.), parc. č. 5587/73 (ostat.pl.), parc. č. 5587/74 (ostat.pl.), parc. č. 5587/75 

(ostat.pl.), parc. č. 5587/76 (ostat.pl.), parc. č. 5587/77 (ostat.pl.), parc. č. 5587/78 (ostat.pl.), parc. č. 5587/79 

(ostat.pl.), parc. č. 5587/80 (ostat.pl.), parc. č. 5587/81 (ostat.pl.), parc. č. 5587/82 (ostat.pl.), parc. č. 5587/83 

(ostat.pl.), parc. č. 5587/84 (ostat.pl.), parc. č. 5587/85 (ostat.pl.), parc. č. 5677 (ostat.pl.), parc. č. 5775/1 (vodní 

pl.), parc. č. 5775/2 (vodní pl.), parc. č. 5775/3 (vodní pl.), parc. č. 5775/4 (vodní pl.), parc. č. 5777/1 (vodní pl.), 

parc. č. 5779/1 (vodní pl.), parc. č. 6953/76 (orná půda), parc. č. 6953/78 (orná půda), parc. č. 6953/80 (orná půda), 

parc. č. 6953/81 (orná půda), parc. č. 6953/82 (orná půda), parc. č. 6953/83 (orná půda), parc. č. 6953/84 (orná 

půda), parc. č. 6953/85 (orná půda), parc. č. 6953/86 (orná půda), parc. č. 6953/87 (orná půda), parc. č. 6953/88 

(orná půda), parc. č. 6953/89 (orná půda), parc. č. 6953/90 (orná půda), parc. č. 6953/91 (orná půda), parc. č. 6953/92 

(orná půda), parc. č. 6953/93 (orná půda), parc. č. 6953/94 (orná půda), parc. č. 6953/95 (orná půda), parc. č. 6953/96 

(orná půda), parc. č. 6953/97 (orná půda), parc. č. 6953/165 (orná půda), parc. č. 6953/166 (orná půda), parc. č. 

7003/1 (ostat.pl.), parc. č. 7003/3 (ostat.pl.).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Blišice, na pozemcích parc. č. 63/4 (ostat.pl.), parc. č. 63/6 (ostat.pl.), parc. 

č. 63/8 (ostat.pl.), parc. č. 63/12 (ostat.pl.), parc. č. 63/13 (ostat.pl.), parc. č. 63/14 (ostat.pl.), parc. č. 63/18 (ostat.pl.), 

parc. č. 63/19 (ostat.pl.), parc. č. 63/20 (ostat.pl.), parc. č. 63/21 (ostat.pl.), parc. č. 63/24 (ostat.pl.), parc. č. 63/26 

(ostat.pl.), parc. č. 63/27 (ostat.pl.), parc. č. 63/36 (ostat.pl.), parc. č. 63/37 (ostat.pl.), parc. č. 63/39 (ostat.pl.), parc. 

č. 63/40 (ostat.pl.), parc. č. 63/43 (ostat.pl.), parc. č. 63/50 (ostat.pl.), parc. č. 63/52 (ostat.pl.), parc. č. 63/54 

(ostat.pl.), parc. č. 63/58 (ostat.pl.), parc. č. 63/59 (ostat.pl.), parc. č. 63/66 (ostat.pl.), parc. č. 63/67 (ostat.pl.), parc. 

č. 63/68 (ostat.pl.), parc. č. 63/71 (ostat.pl.), parc. č. 63/73 (ostat.pl.), parc. č. 63/74 (ostat.pl.), parc. č. 63/75 

(ostat.pl.), parc. č. 63/76 (ostat.pl.), parc. č. 63/77 (ostat.pl.), parc. č. 63/78 (ostat.pl.), parc. č. 63/105 (ostat.pl.), 

parc. č. 164/1 (ostat.pl.), parc. č. 164/2 (ostat.pl.), parc. č. 164/16 (ostat.pl.), parc. č. 164/17 (ostat.pl.), parc. č. 164/18 

(ostat.pl.), parc. č. 416/1 (orná půda), parc. č. 417/1 (orná půda), parc. č. 417/2 (ostat.pl.), parc. č. 417/9 (ostat.pl.), 

parc. č. 417/10 (orná půda), parc. č. 417/11 (orná půda), parc. č. 417/12 (orná půda), parc. č. 417/13 (orná půda), 

parc. č. 417/14 (orná půda), parc. č. 417/15 (orná půda), parc. č. 417/16 (orná půda), parc. č. 417/17 (orná půda), 

parc. č. 417/19 (orná půda), parc. č. 417/20 (orná půda), parc. č. 417/21 (orná půda), parc. č. 417/22 (orná půda), 

parc. č. 417/23 (orná půda), parc. č. 417/24 (orná půda), parc. č. 417/25 (orná půda), parc. č. 417/26 (orná půda), 

parc. č. 417/32 (orná půda), parc. č. 417/33 (orná půda), parc. č. 417/34 (orná půda), parc. č. 417/35 (orná půda), 

parc. č. 417/36 (orná půda), parc. č. 417/37 (orná půda), parc. č. 417/38 (orná půda), parc. č. 417/39 (orná půda), 

parc. č. 417/40 (orná půda), parc. č. 417/41 (orná půda), parc. č. 417/42 (orná půda), parc. č. 417/43 (orná půda), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 125 z 188 
 

parc. č. 417/44 (orná půda), parc. č. 417/45 (orná půda), parc. č. 417/46 (orná půda), parc. č. 417/47 (orná půda), 

parc. č. 417/48 (orná půda), parc. č. 417/49 (orná půda), parc. č. 417/50 (orná půda), parc. č. 417/51 (orná půda), 

parc. č. 417/52 (orná půda), parc. č. 417/53 (orná půda), parc. č. 417/54 (orná půda), parc. č. 417/55 (orná půda), 

parc. č. 417/56 (orná půda), parc. č. 417/57 (orná půda), parc. č. 417/58 (orná půda), parc. č. 417/59 (orná půda), 

parc. č. 417/60 (orná půda), parc. č. 417/61 (orná půda), parc. č. 417/62 (orná půda), parc. č. 417/63 (orná půda), 

parc. č. 417/64 (orná půda), parc. č. 417/65 (orná půda), parc. č. 417/66 (orná půda), parc. č. 417/67 (orná půda), 

parc. č. 417/68 (orná půda), parc. č. 417/69 (orná půda), parc. č. 417/70 (orná půda), parc. č. 417/71 (orná půda), 

parc. č. 417/72 (orná půda), parc. č. 417/73 (orná půda), parc. č. 417/74 (orná půda), parc. č. 417/75 (orná půda), 

parc. č. 417/76 (orná půda), parc. č. 417/77 (orná půda), parc. č. 417/78 (orná půda), parc. č. 417/79 (orná půda), 

parc. č. 417/80 (orná půda), parc. č. 417/81 (orná půda), parc. č. 417/82 (orná půda), parc. č. 417/83 (orná půda), 

parc. č. 417/84 (orná půda), parc. č. 417/85 (orná půda), parc. č. 417/86 (orná půda), parc. č. 417/88 (orná půda), 

parc. č. 417/115 (orná půda), parc. č. 417/116 (orná půda), parc. č. 417/118 (orná půda), parc. č. 417/122 (orná 

půda), parc. č. 417/123 (orná půda), parc. č. 417/124 (orná půda), parc. č. 417/125 (orná půda), parc. č. 417/126 

(orná půda), parc. č. 417/127 (orná půda), parc. č. 417/128 (orná půda), parc. č. 417/129 (orná půda), parc. č. 417/130 

(orná půda), parc. č. 417/131 (orná půda), parc. č. 417/132 (orná půda), parc. č. 417/133 (orná půda), parc. č. 419/3 

(lesní poz), parc. č. 420/1 (ostat.pl.), parc. č. 420/2 (zast. pl.), parc. č. 421/1 (ostat.pl.), parc. č. 421/2 (zast. pl.), parc. 

č. 423/1 (zahrada), parc. č. 423/2 (zahrada), parc. č. 424/1 (ostat.pl.), parc. č. 427 (ostat.pl.), parc. č. 436 (ostat.pl.), 

parc. č. 437/1 (orná půda), parc. č. 437/3 (orná půda), parc. č. 437/8 (orná půda), parc. č. 437/10 (orná půda), parc. 

č. 437/11 (orná půda), parc. č. 437/12 (orná půda), parc. č. 437/13 (orná půda), parc. č. 437/14 (orná půda), parc. č. 

437/24 (orná půda), parc. č. 437/28 (orná půda), parc. č. 437/29 (orná půda), parc. č. 437/30 (orná půda), parc. č. 

437/31 (orná půda), parc. č. 437/32 (orná půda), parc. č. 437/33 (orná půda), parc. č. 437/34 (orná půda), parc. č. 

437/35 (orná půda), parc. č. 437/37 (orná půda), parc. č. 437/38 (orná půda), parc. č. 437/39 (orná půda), parc. č. 

437/40 (orná půda), parc. č. 437/41 (orná půda), parc. č. 437/44 (orná půda), parc. č. 437/45 (orná půda), parc. č. 

437/47 (orná půda), parc. č. 437/65 (orná půda), parc. č. 437/69 (orná půda), parc. č. 437/71 (orná půda), parc. č. 

437/75 (orná půda), parc. č. 454/14 (orná půda), parc. č. 454/18 (orná půda), parc. č. 454/20 (orná půda), parc. č. 

455/1 (ostat.pl.), parc. č. 455/2 (ostat.pl.), parc. č. 456/4 (travní p.), parc. č. 456/5 (travní p.), parc. č. 456/6 (travní 

p.), parc. č. 457/1 (ostat.pl.), parc. č. 458 (zahrada), parc. č. 459/1 (zahrada), parc. č. 459/3 (zahrada), parc. č. 459/4 

(zahrada), parc. č. 459/5 (zahrada), parc. č. 459/6 (zahrada), parc. č. 459/7 (zahrada), parc. č. 459/8 (zahrada), parc. 

č. 459/9 (zahrada), parc. č. 474/1 (orná půda), parc. č. 474/2 (orná půda), parc. č. 474/5 (orná půda), parc. č. 474/6 

(orná půda), parc. č. 474/7 (orná půda), parc. č. 474/10 (orná půda), parc. č. 474/11 (orná půda), parc. č. 474/14 

(orná půda), parc. č. 474/15 (orná půda), parc. č. 474/16 (orná půda), parc. č. 474/19 (orná půda), parc. č. 474/20 

(orná půda), parc. č. 474/21 (orná půda), parc. č. 474/22 (orná půda), parc. č. 474/24 (orná půda), parc. č. 474/25 

(orná půda), parc. č. 474/26 (orná půda), parc. č. 474/29 (orná půda), parc. č. 474/31 (orná půda), parc. č. 474/33 

(orná půda), parc. č. 474/34 (orná půda), parc. č. 474/36 (orná půda), parc. č. 474/37 (orná půda), parc. č. 474/38 

(orná půda), parc. č. 474/41 (orná půda), parc. č. 474/42 (orná půda), parc. č. 474/44 (orná půda), parc. č. 474/45 

(orná půda), parc. č. 474/47 (orná půda), parc. č. 474/48 (orná půda), parc. č. 474/49 (orná půda), parc. č. 474/50 

(orná půda), parc. č. 474/51 (orná půda), parc. č. 474/52 (orná půda), parc. č. 474/53 (orná půda), parc. č. 474/54 

(orná půda), parc. č. 474/55 (orná půda), parc. č. 474/59 (orná půda), parc. č. 474/61 (orná půda), parc. č. 474/63 

(orná půda), parc. č. 474/82 (orná půda), parc. č. 475/1 (vodní pl.), parc. č. 475/2 (vodní pl.), parc. č. 475/8 (vodní 

pl.), parc. č. 475/9 (vodní pl.), parc. č. 475/13 (orná půda), parc. č. 475/16 (vodní pl.), parc. č. 475/19 (vodní pl.), 

parc. č. 475/20 (vodní pl.), parc. č. 475/25 (vodní pl.), parc. č. 475/28 (vodní pl.), parc. č. 475/29 (vodní pl.), parc. 

č. 475/34 (vodní pl.), parc. č. 475/35 (vodní pl.), parc. č. 475/39 (vodní pl.), parc. č. 475/43 (vodní pl.), parc. č. 

475/45 (vodní pl.), parc. č. 475/46 (vodní pl.), parc. č. 475/47 (vodní pl.), parc. č. 475/49 (vodní pl.), parc. č. 475/50 

(vodní pl.), parc. č. 475/57 (vodní pl.), parc. č. 475/59 (vodní pl.), parc. č. 475/67 (vodní pl.), parc. č. 475/68 (vodní 

pl.), parc. č. 475/130 (orná půda), parc. č. 475/131 (vodní pl.), parc. č. 480/3 (orná půda), parc. č. 481/3 (orná půda), 

parc. č. 482/1 (orná půda), parc. č. 482/2 (orná půda), parc. č. 482/3 (orná půda), parc. č. 482/4 (orná půda), parc. č. 

482/5 (orná půda), parc. č. 482/6 (orná půda), parc. č. 482/7 (orná půda), parc. č. 482/8 (orná půda), parc. č. 483/9 

(ostat.pl.), parc. č. 483/10 (ostat.pl.), parc. č. 483/12 (ostat.pl.), parc. č. 483/13 (ostat.pl.), parc. č. 483/14 (ostat.pl.), 

parc. č. 483/15 (ostat.pl.), parc. č. 483/16 (ostat.pl.), parc. č. 483/17 (ostat.pl.), parc. č. 484/1 (zahrada), parc. č. 

484/2 (zahrada), parc. č. 484/3 (zahrada), parc. č. 486/1 (zahrada), parc. č. 487 (ostat.pl.), parc. č. 488/1 (zahrada), 

parc. č. 488/2 (zahrada), parc. č. 488/3 (zahrada), parc. č. 489/1 (travní p.), parc. č. 489/2 (travní p.), parc. č. 489/3 

(travní p.), parc. č. 489/5 (travní p.), parc. č. 489/6 (travní p.), parc. č. 489/7 (travní p.), parc. č. 489/8 (travní p.), 

parc. č. 489/9 (travní p.), parc. č. 489/10 (travní p.), parc. č. 489/11 (travní p.), parc. č. 490/1 (zahrada), parc. č. 

490/3 (orná půda), parc. č. 490/7 (orná půda), parc. č. 491/1 (orná půda), parc. č. 491/3 (travní p.), parc. č. 491/5 

(orná půda), parc. č. 491/6 (orná půda), parc. č. 491/7 (orná půda), parc. č. 491/8 (orná půda), parc. č. 491/9 (orná 

půda), parc. č. 491/10 (orná půda), parc. č. 491/11 (orná půda), parc. č. 492/1 (travní p.), parc. č. 492/3 (travní p.), 

parc. č. 492/4 (travní p.), parc. č. 493/4 (ostat.pl.), parc. č. 493/5 (ostat.pl.), parc. č. 493/6 (ostat.pl.), parc. č. 493/7 

(ostat.pl.), parc. č. 493/8 (ostat.pl.), parc. č. 493/10 (ostat.pl.), parc. č. 494/2 (travní p.), parc. č. 495/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 495/3 (ostat.pl.), parc. č. 495/4 (ostat.pl.), parc. č. 495/5 (ostat.pl.), parc. č. 495/6 (ostat.pl.), parc. č. 495/7 

(ostat.pl.), parc. č. 495/9 (ostat.pl.), parc. č. 495/10 (ostat.pl.), parc. č. 496/1 (orná půda), parc. č. 496/3 (orná půda), 

parc. č. 496/4 (orná půda), parc. č. 496/6 (orná půda), parc. č. 496/9 (orná půda), parc. č. 496/10 (orná půda), parc. 

č. 496/12 (orná půda), parc. č. 496/13 (orná půda), parc. č. 496/15 (orná půda), parc. č. 496/17 (orná půda), parc. č. 

496/20 (orná půda), parc. č. 496/21 (orná půda), parc. č. 496/22 (orná půda), parc. č. 496/23 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 126 z 188 
 

496/25 (orná půda), parc. č. 496/27 (orná půda), parc. č. 496/28 (orná půda), parc. č. 496/29 (orná půda), parc. č. 

496/30 (orná půda), parc. č. 496/31 (orná půda), parc. č. 496/34 (orná půda), parc. č. 496/36 (orná půda), parc. č. 

496/39 (orná půda), parc. č. 496/40 (orná půda), parc. č. 496/43 (orná půda), parc. č. 496/46 (orná půda), parc. č. 

496/47 (orná půda), parc. č. 496/49 (orná půda), parc. č. 496/51 (orná půda), parc. č. 496/52 (orná půda), parc. č. 

496/53 (orná půda), parc. č. 496/55 (orná půda), parc. č. 496/59 (orná půda), parc. č. 496/62 (orná půda), parc. č. 

496/64 (orná půda), parc. č. 496/65 (orná půda), parc. č. 496/66 (orná půda), parc. č. 496/68 (orná půda), parc. č. 

496/71 (orná půda), parc. č. 496/73 (orná půda), parc. č. 496/74 (orná půda), parc. č. 496/75 (orná půda), parc. č. 

496/76 (orná půda), parc. č. 496/79 (orná půda), parc. č. 496/80 (orná půda), parc. č. 496/81 (orná půda), parc. č. 

496/82 (orná půda), parc. č. 496/83 (orná půda), parc. č. 496/84 (orná půda), parc. č. 496/87 (orná půda), parc. č. 

496/91 (orná půda), parc. č. 496/92 (orná půda), parc. č. 496/93 (orná půda), parc. č. 496/97 (orná půda), parc. č. 

496/99 (orná půda), parc. č. 496/102 (orná půda), parc. č. 496/109 (orná půda), parc. č. 496/111 (orná půda), parc. 

č. 496/113 (orná půda), parc. č. 496/115 (orná půda), parc. č. 496/117 (orná půda), parc. č. 496/118 (orná půda), 

parc. č. 496/121 (orná půda), parc. č. 496/123 (orná půda), parc. č. 496/124 (orná půda), parc. č. 496/125 (orná 

půda), parc. č. 496/128 (orná půda), parc. č. 496/135 (orná půda), parc. č. 496/137 (orná půda), parc. č. 496/138 

(orná půda), parc. č. 496/139 (orná půda), parc. č. 496/141 (orná půda), parc. č. 496/146 (orná půda), parc. č. 496/147 

(orná půda), parc. č. 496/150 (orná půda), parc. č. 496/151 (orná půda), parc. č. 496/153 (orná půda), parc. č. 496/155 

(orná půda), parc. č. 496/158 (orná půda), parc. č. 496/159 (orná půda), parc. č. 496/160 (orná půda), parc. č. 496/162 

(orná půda), parc. č. 496/163 (orná půda), parc. č. 496/165 (orná půda), parc. č. 496/168 (orná půda), parc. č. 496/174 

(orná půda), parc. č. 496/178 (orná půda), parc. č. 496/179 (orná půda), parc. č. 496/181 (orná půda), parc. č. 496/182 

(orná půda), parc. č. 496/183 (orná půda), parc. č. 496/186 (orná půda), parc. č. 496/190 (orná půda), parc. č. 496/193 

(orná půda), parc. č. 496/197 (orná půda), parc. č. 496/198 (orná půda), parc. č. 496/200 (orná půda), parc. č. 496/204 

(orná půda), parc. č. 496/209 (orná půda), parc. č. 496/212 (orná půda), parc. č. 496/213 (orná půda), parc. č. 496/215 

(orná půda), parc. č. 496/218 (orná půda), parc. č. 496/220 (orná půda), parc. č. 496/222 (orná půda), parc. č. 496/224 

(orná půda), parc. č. 496/226 (orná půda), parc. č. 496/229 (orná půda), parc. č. 496/230 (orná půda), parc. č. 496/231 

(orná půda), parc. č. 496/232 (orná půda), parc. č. 496/233 (orná půda), parc. č. 496/234 (orná půda), parc. č. 496/235 

(orná půda), parc. č. 496/237 (orná půda), parc. č. 496/242 (orná půda), parc. č. 496/243 (orná půda), parc. č. 496/245 

(orná půda), parc. č. 496/248 (orná půda), parc. č. 496/250 (orná půda), parc. č. 496/251 (orná půda), parc. č. 496/253 

(orná půda), parc. č. 496/254 (orná půda), parc. č. 496/257 (orná půda), parc. č. 496/259 (orná půda), parc. č. 496/261 

(orná půda), parc. č. 496/264 (orná půda), parc. č. 496/268 (orná půda), parc. č. 496/269 (orná půda), parc. č. 496/270 

(orná půda), parc. č. 496/273 (orná půda), parc. č. 496/275 (orná půda), parc. č. 496/276 (orná půda), parc. č. 496/279 

(orná půda), parc. č. 496/280 (orná půda), parc. č. 496/281 (orná půda), parc. č. 496/282 (orná půda), parc. č. 496/286 

(orná půda), parc. č. 496/288 (orná půda), parc. č. 496/291 (orná půda), parc. č. 496/294 (orná půda), parc. č. 496/297 

(orná půda), parc. č. 496/299 (orná půda), parc. č. 496/301 (orná půda), parc. č. 496/302 (orná půda), parc. č. 496/303 

(orná půda), parc. č. 496/304 (orná půda), parc. č. 496/306 (orná půda), parc. č. 496/307 (orná půda), parc. č. 496/308 

(orná půda), parc. č. 496/309 (orná půda), parc. č. 496/311 (orná půda), parc. č. 497/87 (orná půda), parc. č. 497/123 

(orná půda), parc. č. 497/134 (orná půda), parc. č. 497/135 (orná půda), parc. č. 497/144 (orná půda), parc. č. 498/7 

(orná půda), parc. č. 498/12 (orná půda), parc. č. 498/14 (orná půda), parc. č. 498/16 (orná půda), parc. č. 498/17 

(orná půda), parc. č. 498/21 (orná půda), parc. č. 498/22 (orná půda), parc. č. 498/23 (orná půda), parc. č. 498/25 

(orná půda), parc. č. 498/27 (orná půda), parc. č. 498/32 (orná půda), parc. č. 498/33 (orná půda), parc. č. 498/35 

(orná půda), parc. č. 498/37 (orná půda), parc. č. 498/38 (orná půda), parc. č. 498/43 (orná půda), parc. č. 498/54 

(orná půda), parc. č. 498/55 (orná půda), parc. č. 498/57 (orná půda), parc. č. 498/62 (orná půda), parc. č. 498/66 

(orná půda), parc. č. 498/72 (orná půda), parc. č. 498/74 (orná půda), parc. č. 498/81 (orná půda), parc. č. 498/82 

(orná půda), parc. č. 498/84 (orná půda), parc. č. 498/86 (orná půda), parc. č. 498/91 (orná půda), parc. č. 498/92 

(orná půda), parc. č. 498/93 (orná půda), parc. č. 498/95 (orná půda), parc. č. 498/96 (orná půda), parc. č. 498/99 

(orná půda), parc. č. 498/106 (orná půda), parc. č. 498/107 (orná půda), parc. č. 498/109 (orná půda), parc. č. 498/111 

(orná půda), parc. č. 498/113 (orná půda), parc. č. 498/117 (orná půda), parc. č. 498/118 (orná půda), parc. č. 498/120 

(orná půda), parc. č. 498/125 (orná půda), parc. č. 498/126 (orná půda), parc. č. 498/128 (orná půda), parc. č. 498/130 

(orná půda), parc. č. 498/131 (orná půda), parc. č. 498/137 (orná půda), parc. č. 498/141 (orná půda), parc. č. 498/142 

(orná půda), parc. č. 498/147 (orná půda), parc. č. 498/152 (orná půda), parc. č. 498/153 (orná půda), parc. č. 498/154 

(orná půda), parc. č. 498/159 (orná půda), parc. č. 498/160 (orná půda), parc. č. 498/165 (orná půda), parc. č. 498/171 

(orná půda), parc. č. 498/173 (orná půda), parc. č. 498/175 (orná půda), parc. č. 498/177 (orná půda), parc. č. 498/181 

(orná půda), parc. č. 498/182 (orná půda), parc. č. 498/185 (orná půda), parc. č. 498/191 (orná půda), parc. č. 498/194 

(orná půda), parc. č. 498/201 (orná půda), parc. č. 498/203 (orná půda), parc. č. 498/205 (orná půda), parc. č. 498/206 

(orná půda), parc. č. 498/207 (orná půda), parc. č. 498/209 (orná půda), parc. č. 498/210 (orná půda), parc. č. 498/214 

(orná půda), parc. č. 498/216 (orná půda), parc. č. 498/217 (orná půda), parc. č. 498/220 (orná půda), parc. č. 498/221 

(orná půda), parc. č. 498/222 (orná půda), parc. č. 498/223 (orná půda), parc. č. 498/225 (orná půda), parc. č. 498/227 

(orná půda), parc. č. 498/229 (orná půda), parc. č. 498/231 (orná půda), parc. č. 498/233 (orná půda), parc. č. 498/235 

(orná půda), parc. č. 498/236 (orná půda), parc. č. 498/237 (orná půda), parc. č. 498/239 (orná půda), parc. č. 498/241 

(orná půda), parc. č. 498/243 (orná půda), parc. č. 498/244 (orná půda), parc. č. 498/245 (orná půda), parc. č. 498/246 

(orná půda), parc. č. 498/247 (orná půda), parc. č. 498/248 (orná půda), parc. č. 498/249 (orná půda), parc. č. 498/250 

(orná půda), parc. č. 498/251 (orná půda), parc. č. 498/252 (orná půda), parc. č. 498/253 (orná půda), parc. č. 498/254 

(orná půda), parc. č. 498/255 (orná půda), parc. č. 498/256 (orná půda), parc. č. 500/1 (lesní poz), parc. č. 500/2 

(lesní poz), parc. č. 500/3 (lesní poz), parc. č. 500/4 (lesní poz), parc. č. 500/5 (lesní poz), parc. č. 500/6 (lesní poz), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 127 z 188 
 

parc. č. 500/7 (lesní poz), parc. č. 506/1 (ostat.pl.), parc. č. 506/7 (ostat.pl.), parc. č. 506/10 (ostat.pl.), parc. č. 506/11 

(ostat.pl.), parc. č. 506/14 (ostat.pl.), parc. č. 506/15 (ostat.pl.), parc. č. 507/3 (orná půda), parc. č. 507/6 (orná půda), 

parc. č. 507/8 (orná půda), parc. č. 507/15 (orná půda), parc. č. 507/17 (orná půda), parc. č. 507/19 (orná půda), parc. 

č. 507/21 (orná půda), parc. č. 507/24 (orná půda), parc. č. 507/26 (orná půda), parc. č. 507/27 (orná půda), parc. č. 

507/31 (orná půda), parc. č. 507/34 (orná půda), parc. č. 507/35 (orná půda), parc. č. 507/39 (orná půda), parc. č. 

507/42 (orná půda), parc. č. 507/44 (orná půda), parc. č. 507/48 (orná půda), parc. č. 507/50 (orná půda), parc. č. 

507/52 (orná půda), parc. č. 507/55 (orná půda), parc. č. 507/59 (orná půda), parc. č. 507/60 (orná půda), parc. č. 

507/61 (orná půda), parc. č. 507/63 (orná půda), parc. č. 507/65 (orná půda), parc. č. 507/67 (orná půda), parc. č. 

507/70 (orná půda), parc. č. 507/72 (orná půda), parc. č. 507/76 (orná půda), parc. č. 507/79 (orná půda), parc. č. 

507/81 (orná půda), parc. č. 507/86 (orná půda), parc. č. 507/88 (orná půda), parc. č. 507/92 (orná půda), parc. č. 

507/93 (orná půda), parc. č. 507/96 (orná půda), parc. č. 507/97 (orná půda), parc. č. 507/100 (orná půda), parc. č. 

507/101 (orná půda), parc. č. 507/104 (orná půda), parc. č. 507/109 (orná půda), parc. č. 507/121 (orná půda), parc. 

č. 507/133 (orná půda), parc. č. 507/134 (orná půda), parc. č. 507/135 (orná půda), parc. č. 507/136 (orná půda), 

parc. č. 507/137 (orná půda), parc. č. 507/138 (orná půda), parc. č. 507/139 (orná půda), parc. č. 507/142 (orná 

půda), parc. č. 507/143 (orná půda), parc. č. 507/144 (orná půda), parc. č. 507/145 (orná půda), parc. č. 507/146 

(orná půda), parc. č. 507/147 (orná půda), parc. č. 507/148 (orná půda), parc. č. 507/149 (orná půda), parc. č. 507/150 

(orná půda), parc. č. 507/151 (orná půda), parc. č. 507/158 (orná půda).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Jestřabice, na pozemcích parc. č. st. 368 (zast. pl.), parc. č. st. 374 (zast. 

pl.), parc. č. 2734 (orná půda), parc. č. 2735 (orná půda), parc. č. 2736 (ostat.pl.), parc. č. 2737 (orná půda), parc. č. 

2738 (orná půda), parc. č. 2739 (orná půda), parc. č. 2740 (orná půda), parc. č. 2741 (orná půda), parc. č. 2742 (orná 

půda), parc. č. 2743 (ostat.pl.), parc. č. 2744 (vodní pl.), parc. č. 2745 (vodní pl.), parc. č. 2746 (ostat.pl.), parc. č. 

2747 (orná půda), parc. č. 2748 (orná půda), parc. č. 2749 (ostat.pl.), parc. č. 2750 (ostat.pl.), parc. č. 2751 (orná 

půda), parc. č. 2752 (vodní pl.), parc. č. 2753 (vodní pl.), parc. č. 2754 (ostat.pl.), parc. č. 2755 (vodní pl.), parc. č. 

2756 (vodní pl.), parc. č. 2757 (vodní pl.), parc. č. 2763 (travní p.), parc. č. 2764 (ostat.pl.), parc. č. 2765 (ostat.pl.), 

parc. č. 2766 (ostat.pl.), parc. č. 2767 (travní p.), parc. č. 2768 (travní p.), parc. č. 2769 (travní p.), parc. č. 2770 

(travní p.), parc. č. 2771 (travní p.), parc. č. 2772 (travní p.), parc. č. 2773 (travní p.), parc. č. 2774 (travní p.), parc. 

č. 2775 (vodní pl.), parc. č. 2776 (ostat.pl.), parc. č. 2777 (orná půda), parc. č. 2778 (orná půda), parc. č. 2779 (orná 

půda), parc. č. 2780 (orná půda), parc. č. 2781 (ostat.pl.), parc. č. 2782 (orná půda), parc. č. 2783 (ostat.pl.), parc. č. 

2784 (travní p.), parc. č. 2785 (travní p.), parc. č. 2786 (travní p.), parc. č. 2787 (ovoc. sad), parc. č. 2788 (travní p.), 

parc. č. 2789 (travní p.), parc. č. 2790 (travní p.), parc. č. 2791 (travní p.), parc. č. 2792 (ostat.pl.), parc. č. 2794 

(orná půda), parc. č. 2795 (orná půda), parc. č. 2796 (orná půda), parc. č. 2797 (orná půda), parc. č. 2798 (orná 

půda), parc. č. 2799 (orná půda), parc. č. 2817 (travní p.), parc. č. 2819 (ostat.pl.), parc. č. 2821 (ostat.pl.), parc. č. 

2822 (ostat.pl.), parc. č. 2824 (travní p.), parc. č. 2825 (travní p.), parc. č. 2826 (travní p.), parc. č. 2827 (travní p.), 

parc. č. 2828 (travní p.), parc. č. 2829 (travní p.), parc. č. 2830 (travní p.), parc. č. 2831 (travní p.), parc. č. 2832 

(travní p.), parc. č. 2833 (travní p.), parc. č. 2834 (travní p.), parc. č. 2835 (travní p.), parc. č. 2836 (travní p.), parc. 

č. 2837 (travní p.), parc. č. 2838 (travní p.), parc. č. 2839 (travní p.), parc. č. 2840 (travní p.), parc. č. 2841 (orná 

půda), parc. č. 2842 (travní p.), parc. č. 2843/1 (travní p.), parc. č. 2843/2 (travní p.), parc. č. 2844 (lesní poz), parc. 

č. 2845 (ostat.pl.), parc. č. 2846 (travní p.), parc. č. 2847/1 (ostat.pl.), parc. č. 2847/2 (ostat.pl.), parc. č. 2848 

(ostat.pl.), parc. č. 2849 (orná půda), parc. č. 2850 (orná půda), parc. č. 2851 (orná půda), parc. č. 2852 (orná půda), 

parc. č. 2853 (orná půda), parc. č. 2855 (orná půda), parc. č. 2856 (ostat.pl.), parc. č. 2857 (ostat.pl.), parc. č. 2864 

(orná půda), parc. č. 2865 (orná půda), parc. č. 2866 (orná půda), parc. č. 2867 (orná půda), parc. č. 2868 (orná 

půda), parc. č. 2869 (orná půda), parc. č. 2870 (orná půda), parc. č. 2871 (ostat.pl.), parc. č. 2872 (ostat.pl.), parc. č. 

2873 (travní p.), parc. č. 2936 (ostat.pl.), parc. č. 2940 (travní p.), parc. č. 3110 (ostat.pl.), parc. č. 3175 (travní p.), 

parc. č. 3177 (travní p.), parc. č. 3178 (travní p.), parc. č. 3179 (travní p.), parc. č. 3180 (travní p.), parc. č. 3181 

(travní p.), parc. č. 3182 (travní p.), parc. č. 3183 (travní p.), parc. č. 3184 (travní p.), parc. č. 3185 (travní p.), parc. 

č. 3186 (travní p.), parc. č. 3187 (lesní poz), parc. č. 3189 (travní p.), parc. č. 3190 (ostat.pl.), parc. č. 3191 (travní 

p.), parc. č. 3192 (travní p.), parc. č. 3193 (travní p.), parc. č. 3194 (travní p.), parc. č. 3195 (travní p.), parc. č. 3196 

(ostat.pl.), parc. č. 3197 (ostat.pl.), parc. č. 3198 (ostat.pl.), parc. č. 3199 (ostat.pl.), parc. č. 3200 (travní p.), parc. 

č. 3201 (travní p.), parc. č. 3202 (travní p.), parc. č. 3203 (lesní poz), parc. č. 3204 (lesní poz), parc. č. 3205 (ostat.pl.), 

parc. č. 3206 (zahrada), parc. č. 3207 (travní p.), parc. č. 3208 (ostat.pl.), parc. č. 3209 (travní p.), parc. č. 3210 

(travní p.), parc. č. 3211 (ostat.pl.), parc. č. 3212 (travní p.), parc. č. 3213 (travní p.), parc. č. 3214 (ostat.pl.), parc. 

č. 3215 (vodní pl.), parc. č. 3216 (travní p.), parc. č. 3217/1 (lesní poz).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Koryčany, na pozemcích parc. č. 350/12 (ostat.pl.), parc. č. 350/56 

(ostat.pl.), parc. č. 350/57 (ostat.pl.), parc. č. 350/58 (ostat.pl.), parc. č. 350/59 (ostat.pl.), parc. č. 350/60 (ostat.pl.), 

parc. č. 350/61 (ostat.pl.), parc. č. 350/62 (ostat.pl.), parc. č. 350/63 (ostat.pl.), parc. č. 350/64 (ostat.pl.), parc. č. 

350/65 (ostat.pl.), parc. č. 350/66 (ostat.pl.), parc. č. 350/67 (ostat.pl.), parc. č. 350/70 (ostat.pl.), parc. č. 350/71 

(ostat.pl.), parc. č. 350/72 (ostat.pl.), parc. č. 351/1 (ostat.pl.), parc. č. 461/5 (vodní pl.), parc. č. 461/21 (vodní pl.), 

parc. č. 461/26 (vodní pl.), parc. č. 2513/1 (orná půda), parc. č. 2513/21 (orná půda), parc. č. 2513/22 (orná půda), 

parc. č. 2513/24 (orná půda), parc. č. 2513/25 (orná půda), parc. č. 2513/26 (orná půda), parc. č. 2513/27 (orná 

půda), parc. č. 2513/29 (orná půda), parc. č. 2513/30 (orná půda), parc. č. 2513/31 (orná půda), parc. č. 2513/32 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 128 z 188 
 

(orná půda), parc. č. 2513/33 (orná půda), parc. č. 2513/34 (orná půda), parc. č. 2513/35 (orná půda), parc. č. 2513/36 

(orná půda), parc. č. 2513/37 (orná půda), parc. č. 2513/38 (orná půda), parc. č. 2513/39 (orná půda), parc. č. 2513/40 

(orná půda), parc. č. 2513/41 (orná půda), parc. č. 2513/42 (orná půda), parc. č. 2513/43 (orná půda), parc. č. 2513/44 

(orná půda), parc. č. 2513/45 (orná půda), parc. č. 2513/46 (orná půda), parc. č. 2513/47 (orná půda), parc. č. 2513/48 

(orná půda), parc. č. 2513/49 (orná půda), parc. č. 2513/50 (orná půda), parc. č. 2513/51 (orná půda), parc. č. 2513/52 

(orná půda), parc. č. 2513/53 (orná půda), parc. č. 2513/54 (orná půda), parc. č. 2513/55 (orná půda), parc. č. 2513/56 

(orná půda), parc. č. 2513/57 (orná půda), parc. č. 2513/58 (orná půda), parc. č. 2513/60 (orná půda), parc. č. 2513/61 

(orná půda), parc. č. 2513/62 (orná půda), parc. č. 2513/63 (orná půda), parc. č. 2513/64 (orná půda), parc. č. 2513/65 

(orná půda), parc. č. 2513/68 (orná půda), parc. č. 2513/69 (orná půda), parc. č. 2513/70 (orná půda), parc. č. 2513/71 

(orná půda), parc. č. 2513/72 (orná půda), parc. č. 2513/73 (orná půda), parc. č. 2513/74 (orná půda), parc. č. 2513/75 

(orná půda), parc. č. 2521/1 (ostat.pl.), parc. č. 2521/4 (ostat.pl.), parc. č. 2521/5 (ostat.pl.), parc. č. 2521/6 (ostat.pl.), 

parc. č. 2521/7 (ostat.pl.), parc. č. 2521/8 (ostat.pl.), parc. č. 2521/9 (ostat.pl.), parc. č. 2521/10 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/11 (ostat.pl.), parc. č. 2521/12 (ostat.pl.), parc. č. 2521/13 (ostat.pl.), parc. č. 2521/14 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/15 (ostat.pl.), parc. č. 2521/16 (ostat.pl.), parc. č. 2521/17 (ostat.pl.), parc. č. 2521/18 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/19 (ostat.pl.), parc. č. 2521/20 (ostat.pl.), parc. č. 2521/21 (ostat.pl.), parc. č. 2521/22 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/23 (ostat.pl.), parc. č. 2521/24 (ostat.pl.), parc. č. 2521/25 (ostat.pl.), parc. č. 2521/26 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/27 (ostat.pl.), parc. č. 2521/28 (ostat.pl.), parc. č. 2521/29 (ostat.pl.), parc. č. 2521/30 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/31 (ostat.pl.), parc. č. 2521/32 (ostat.pl.), parc. č. 2521/33 (ostat.pl.), parc. č. 2521/34 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/35 (ostat.pl.), parc. č. 2521/37 (ostat.pl.), parc. č. 2521/38 (ostat.pl.), parc. č. 2521/39 (ostat.pl.), parc. č. 

2521/40 (ostat.pl.), parc. č. 2521/41 (ostat.pl.), parc. č. 2521/42 (ostat.pl.), parc. č. 2524/5 (orná půda), parc. č. 

2524/6 (orná půda), parc. č. 2524/8 (orná půda), parc. č. 2524/11 (orná půda), parc. č. 2524/12 (orná půda), parc. č. 

2524/13 (orná půda), parc. č. 2524/14 (orná půda), parc. č. 2524/20 (orná půda), parc. č. 2524/22 (orná půda), parc. 

č. 2524/23 (orná půda), parc. č. 2524/28 (orná půda), parc. č. 2524/29 (orná půda), parc. č. 2524/36 (orná půda), 

parc. č. 2524/39 (orná půda), parc. č. 2524/40 (orná půda), parc. č. 2524/41 (orná půda), parc. č. 2524/42 (orná 

půda), parc. č. 2531/2 (orná půda), parc. č. 2531/10 (orná půda), parc. č. 2531/12 (orná půda), parc. č. 2531/13 (orná 

půda), parc. č. 2531/14 (orná půda), parc. č. 2531/28 (orná půda), parc. č. 2531/29 (orná půda), parc. č. 2531/38 

(orná půda), parc. č. 2531/41 (orná půda), parc. č. 2531/42 (orná půda), parc. č. 2531/44 (orná půda), parc. č. 2531/46 

(orná půda), parc. č. 2531/53 (orná půda), parc. č. 2531/55 (orná půda), parc. č. 2531/66 (orná půda), parc. č. 2531/68 

(orná půda), parc. č. 2531/79 (orná půda), parc. č. 2531/83 (orná půda), parc. č. 2531/84 (orná půda), parc. č. 2531/87 

(orná půda), parc. č. 2531/98 (orná půda), parc. č. 2531/113 (orná půda), parc. č. 2531/117 (orná půda), parc. č. 

2531/119 (orná půda), parc. č. 2531/120 (orná půda), parc. č. 2531/121 (orná půda), parc. č. 2531/131 (orná půda), 

parc. č. 2531/148 (orná půda), parc. č. 2531/152 (orná půda), parc. č. 2531/153 (orná půda), parc. č. 2531/155 (orná 

půda), parc. č. 2531/156 (orná půda), parc. č. 2531/157 (orná půda), parc. č. 2531/158 (orná půda), parc. č. 2531/159 

(orná půda), parc. č. 2531/160 (orná půda), parc. č. 2531/161 (orná půda), parc. č. 2531/164 (orná půda), parc. č. 

2531/165 (orná půda), parc. č. 2531/166 (orná půda), parc. č. 2531/167 (orná půda), parc. č. 2531/168 (orná půda), 

parc. č. 2531/169 (orná půda), parc. č. 2531/170 (orná půda), parc. č. 2531/171 (orná půda), parc. č. 2531/172 (orná 

půda), parc. č. 2531/173 (orná půda), parc. č. 2531/174 (orná půda), parc. č. 2531/175 (orná půda), parc. č. 2532/14 

(ostat.pl.), parc. č. 2532/27 (ostat.pl.), parc. č. 2538/2 (travní p.), parc. č. 2538/3 (travní p.), parc. č. 2538/4 (travní 

p.), parc. č. 2541/1 (ostat.pl.), parc. č. 2541/2 (ostat.pl.), parc. č. 2541/3 (ostat.pl.), parc. č. 2542/17 (travní p.), parc. 

č. 2542/19 (travní p.), parc. č. 2542/22 (travní p.), parc. č. 2542/25 (travní p.), parc. č. 2542/26 (travní p.), parc. č. 

2542/27 (travní p.), parc. č. 2542/28 (travní p.), parc. č. 2542/29 (travní p.), parc. č. 2542/30 (travní p.), parc. č. 

2542/31 (travní p.), parc. č. 2542/32 (travní p.), parc. č. 2542/33 (travní p.), parc. č. 2542/34 (travní p.), parc. č. 

2542/35 (travní p.), parc. č. 2542/36 (travní p.), parc. č. 2542/37 (travní p.), parc. č. 2542/38 (travní p.), parc. č. 

2542/39 (travní p.), parc. č. 2542/40 (travní p.), parc. č. 2542/41 (travní p.), parc. č. 2542/42 (travní p.), parc. č. 

2542/43 (travní p.), parc. č. 2542/44 (travní p.), parc. č. 2542/45 (travní p.), parc. č. 2542/46 (travní p.), parc. č. 

2542/48 (travní p.), parc. č. 2542/49 (travní p.), parc. č. 2542/50 (travní p.), parc. č. 2542/51 (travní p.), parc. č. 

2542/52 (travní p.), parc. č. 2542/53 (travní p.), parc. č. 2542/54 (travní p.), parc. č. 2542/55 (travní p.), parc. č. 

2542/56 (travní p.), parc. č. 2543/1 (ostat.pl.), parc. č. 2543/2 (ostat.pl.), parc. č. 2543/3 (ostat.pl.), parc. č. 2543/4 

(ostat.pl.), parc. č. 2543/5 (ostat.pl.), parc. č. 2543/6 (ostat.pl.), parc. č. 2543/7 (ostat.pl.), parc. č. 2543/8 (ostat.pl.), 

parc. č. 2543/9 (ostat.pl.), parc. č. 2543/10 (ostat.pl.), parc. č. 2543/11 (ostat.pl.), parc. č. 2543/12 (ostat.pl.), parc. 

č. 2544/1 (lesní poz), parc. č. 2544/2 (lesní poz), parc. č. 2544/3 (lesní poz), parc. č. 2544/4 (lesní poz), parc. č. 

2544/5 (lesní poz), parc. č. 2544/8 (lesní poz), parc. č. 2544/9 (lesní poz), parc. č. 2544/10 (lesní poz), parc. č. 

2544/11 (lesní poz), parc. č. 2544/12 (lesní poz), parc. č. 2544/13 (lesní poz), parc. č. 2544/14 (lesní poz), parc. č. 

2544/15 (lesní poz), parc. č. 2544/16 (lesní poz), parc. č. 2544/17 (lesní poz), parc. č. 2544/18 (lesní poz), parc. č. 

2544/19 (lesní poz), parc. č. 2544/20 (lesní poz), parc. č. 2544/21 (lesní poz), parc. č. 2544/22 (lesní poz), parc. č. 

2544/23 (lesní poz), parc. č. 2545/1 (orná půda), parc. č. 2545/2 (orná půda), parc. č. 2545/3 (orná půda), parc. č. 

2545/4 (orná půda), parc. č. 2545/5 (orná půda), parc. č. 2545/6 (orná půda), parc. č. 2545/8 (orná půda), parc. č. 

2545/9 (orná půda), parc. č. 2545/10 (orná půda), parc. č. 2545/11 (orná půda), parc. č. 2545/12 (orná půda), parc. 

č. 2545/13 (orná půda), parc. č. 2545/15 (orná půda), parc. č. 2545/16 (orná půda), parc. č. 2545/18 (orná půda), 

parc. č. 2545/20 (orná půda), parc. č. 2545/21 (orná půda), parc. č. 2545/22 (orná půda), parc. č. 2545/23 (orná 

půda), parc. č. 2545/24 (orná půda), parc. č. 2545/25 (orná půda), parc. č. 2545/26 (orná půda), parc. č. 2545/27 

(orná půda), parc. č. 2545/28 (orná půda), parc. č. 2545/29 (orná půda), parc. č. 2545/30 (orná půda), parc. č. 2545/31 

(orná půda), parc. č. 2545/32 (orná půda), parc. č. 2545/33 (orná půda), parc. č. 2545/34 (orná půda), parc. č. 2545/35 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 129 z 188 
 

(orná půda), parc. č. 2545/36 (orná půda), parc. č. 2545/37 (orná půda), parc. č. 2545/38 (orná půda), parc. č. 2545/39 

(orná půda), parc. č. 2545/40 (orná půda), parc. č. 2545/41 (orná půda), parc. č. 2545/42 (orná půda), parc. č. 2545/43 

(orná půda), parc. č. 2545/44 (orná půda), parc. č. 2545/45 (orná půda), parc. č. 2545/46 (orná půda), parc. č. 2545/47 

(orná půda), parc. č. 2545/48 (orná půda), parc. č. 2545/49 (orná půda), parc. č. 2545/50 (orná půda), parc. č. 2545/51 

(orná půda), parc. č. 2545/52 (orná půda), parc. č. 2545/53 (orná půda), parc. č. 2545/54 (orná půda), parc. č. 2545/55 

(orná půda), parc. č. 2545/56 (orná půda), parc. č. 2545/57 (orná půda), parc. č. 2546/2 (ostat.pl.), parc. č. 2546/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2546/4 (ostat.pl.), parc. č. 2546/5 (ostat.pl.), parc. č. 2546/6 (ostat.pl.), parc. č. 2546/7 (ostat.pl.), 

parc. č. 2546/8 (ostat.pl.), parc. č. 2546/10 (ostat.pl.), parc. č. 2548/9 (travní p.), parc. č. 2548/12 (travní p.), parc. č. 

2548/14 (travní p.), parc. č. 2550/1 (ostat.pl.), parc. č. 2550/2 (ostat.pl.), parc. č. 2551/1 (ostat.pl.), parc. č. 2552/1 

(travní p.), parc. č. 2554/1 (orná půda), parc. č. 2554/2 (orná půda), parc. č. 2554/5 (orná půda), parc. č. 2554/6 (orná 

půda), parc. č. 2554/7 (orná půda), parc. č. 2554/8 (orná půda), parc. č. 2554/9 (orná půda), parc. č. 2554/11 (orná 

půda), parc. č. 2554/12 (orná půda), parc. č. 2554/13 (orná půda), parc. č. 2554/15 (orná půda), parc. č. 2554/18 

(orná půda), parc. č. 2554/19 (orná půda), parc. č. 2554/20 (orná půda), parc. č. 2554/21 (orná půda), parc. č. 2554/24 

(orná půda), parc. č. 2554/25 (orná půda), parc. č. 2554/28 (orná půda), parc. č. 2554/29 (orná půda), parc. č. 2554/30 

(orná půda), parc. č. 2554/31 (orná půda), parc. č. 2554/32 (orná půda), parc. č. 2554/33 (orná půda), parc. č. 2554/36 

(orná půda), parc. č. 2554/41 (orná půda), parc. č. 2554/42 (orná půda), parc. č. 2554/45 (orná půda), parc. č. 2554/48 

(orná půda), parc. č. 2554/49 (orná půda), parc. č. 2554/50 (orná půda), parc. č. 2554/51 (orná půda), parc. č. 2554/52 

(orná půda), parc. č. 2554/55 (orná půda), parc. č. 2554/56 (orná půda), parc. č. 2554/58 (orná půda), parc. č. 2554/59 

(orná půda), parc. č. 2554/60 (orná půda), parc. č. 2554/61 (orná půda), parc. č. 2554/62 (orná půda), parc. č. 2554/63 

(orná půda), parc. č. 2554/64 (orná půda), parc. č. 2554/65 (orná půda), parc. č. 2554/66 (orná půda), parc. č. 2554/67 

(orná půda), parc. č. 2554/68 (orná půda), parc. č. 2554/69 (orná půda), parc. č. 2554/70 (orná půda), parc. č. 2554/71 

(orná půda), parc. č. 2554/72 (orná půda), parc. č. 2554/73 (orná půda), parc. č. 2554/74 (orná půda), parc. č. 2554/75 

(orná půda), parc. č. 2554/76 (orná půda), parc. č. 2554/77 (orná půda), parc. č. 2554/78 (orná půda), parc. č. 2554/79 

(orná půda), parc. č. 2554/81 (orná půda), parc. č. 2554/82 (orná půda), parc. č. 2554/83 (orná půda), parc. č. 2554/84 

(orná půda), parc. č. 2554/85 (orná půda), parc. č. 2554/86 (orná půda), parc. č. 2554/87 (orná půda), parc. č. 2554/88 

(orná půda), parc. č. 2554/89 (orná půda), parc. č. 2554/90 (orná půda), parc. č. 2554/91 (orná půda), parc. č. 2554/92 

(orná půda), parc. č. 2554/93 (orná půda), parc. č. 2554/94 (orná půda), parc. č. 2554/95 (orná půda), parc. č. 2554/96 

(orná půda), parc. č. 2554/97 (orná půda), parc. č. 2554/98 (orná půda), parc. č. 2554/99 (orná půda), parc. č. 

2554/100 (orná půda), parc. č. 2554/101 (orná půda), parc. č. 2554/102 (orná půda), parc. č. 2554/103 (orná půda), 

parc. č. 2554/105 (orná půda), parc. č. 2554/107 (orná půda), parc. č. 2554/108 (orná půda), parc. č. 2554/109 (orná 

půda), parc. č. 2554/110 (orná půda), parc. č. 2554/111 (orná půda), parc. č. 2554/112 (orná půda), parc. č. 2554/113 

(orná půda), parc. č. 2554/114 (orná půda), parc. č. 2554/115 (orná půda), parc. č. 2554/116 (orná půda), parc. č. 

2554/117 (orná půda), parc. č. 2554/118 (orná půda), parc. č. 2554/119 (orná půda), parc. č. 2554/121 (orná půda), 

parc. č. 2556/6 (vodní pl.), parc. č. 2556/7 (vodní pl.), parc. č. 2556/8 (vodní pl.), parc. č. 2556/9 (vodní pl.), parc. 

č. 2556/11 (vodní pl.), parc. č. 2556/12 (vodní pl.), parc. č. 2556/13 (vodní pl.), parc. č. 2556/14 (vodní pl.), parc. č. 

2559/1 (orná půda), parc. č. 2559/2 (orná půda), parc. č. 2559/6 (orná půda), parc. č. 2559/7 (orná půda), parc. č. 

2559/8 (orná půda), parc. č. 2559/9 (orná půda), parc. č. 2559/10 (orná půda), parc. č. 2559/11 (orná půda), parc. č. 

2559/12 (orná půda), parc. č. 2559/13 (orná půda), parc. č. 2559/14 (orná půda), parc. č. 2559/15 (orná půda), parc. 

č. 2559/16 (orná půda), parc. č. 2559/18 (orná půda), parc. č. 2559/19 (orná půda), parc. č. 2559/20 (orná půda), 

parc. č. 2559/21 (orná půda), parc. č. 2559/22 (orná půda), parc. č. 2559/23 (orná půda), parc. č. 2559/24 (orná 

půda), parc. č. 2559/25 (orná půda), parc. č. 2559/26 (orná půda), parc. č. 2559/27 (orná půda), parc. č. 2559/28 

(orná půda), parc. č. 2559/29 (orná půda), parc. č. 2559/30 (orná půda), parc. č. 2559/31 (orná půda), parc. č. 2559/32 

(orná půda), parc. č. 2559/33 (orná půda), parc. č. 2559/34 (orná půda), parc. č. 2559/35 (orná půda), parc. č. 2559/36 

(orná půda), parc. č. 2559/37 (orná půda), parc. č. 2559/38 (orná půda), parc. č. 2559/39 (orná půda), parc. č. 2559/40 

(orná půda), parc. č. 2559/41 (orná půda), parc. č. 2559/42 (orná půda), parc. č. 2559/43 (orná půda), parc. č. 2559/44 

(orná půda), parc. č. 2559/45 (orná půda), parc. č. 2559/46 (orná půda), parc. č. 2559/47 (orná půda), parc. č. 2559/48 

(orná půda), parc. č. 2559/49 (orná půda), parc. č. 2559/50 (orná půda), parc. č. 2559/51 (orná půda), parc. č. 2559/52 

(orná půda), parc. č. 2559/53 (orná půda), parc. č. 2559/54 (orná půda), parc. č. 2559/55 (orná půda), parc. č. 2559/56 

(orná půda), parc. č. 2559/57 (orná půda), parc. č. 2559/58 (orná půda), parc. č. 2559/59 (orná půda), parc. č. 2559/60 

(orná půda), parc. č. 2559/61 (orná půda), parc. č. 2559/62 (orná půda), parc. č. 2559/63 (orná půda), parc. č. 2559/64 

(orná půda), parc. č. 2559/65 (orná půda), parc. č. 2559/66 (orná půda), parc. č. 2559/67 (orná půda), parc. č. 2559/68 

(orná půda), parc. č. 2559/69 (orná půda), parc. č. 2559/70 (orná půda), parc. č. 2559/71 (orná půda), parc. č. 2560/31 

(ostat.pl.), parc. č. 2560/32 (ostat.pl.), parc. č. 2560/33 (ostat.pl.), parc. č. 2560/34 (ostat.pl.), parc. č. 2560/35 

(ostat.pl.), parc. č. 2560/36 (ostat.pl.), parc. č. 2560/37 (ostat.pl.), parc. č. 2564/2 (ostat.pl.), parc. č. 2564/3 (orná 

půda), parc. č. 2564/5 (orná půda), parc. č. 2564/6 (orná půda), parc. č. 2564/7 (orná půda), parc. č. 2564/9 (orná 

půda), parc. č. 2564/10 (orná půda), parc. č. 2564/12 (orná půda), parc. č. 2564/13 (orná půda), parc. č. 2564/14 

(orná půda), parc. č. 2564/17 (orná půda), parc. č. 2564/19 (orná půda), parc. č. 2564/22 (orná půda), parc. č. 2564/23 

(orná půda), parc. č. 2564/29 (orná půda), parc. č. 2564/30 (orná půda), parc. č. 2564/31 (orná půda), parc. č. 2564/34 

(orná půda), parc. č. 2564/35 (orná půda), parc. č. 2564/37 (orná půda), parc. č. 2564/38 (orná půda), parc. č. 2564/39 

(orná půda), parc. č. 2564/41 (orná půda), parc. č. 2564/43 (orná půda), parc. č. 2564/45 (orná půda), parc. č. 2564/47 

(orná půda), parc. č. 2564/49 (orná půda), parc. č. 2564/50 (orná půda), parc. č. 2564/56 (orná půda), parc. č. 2564/59 

(orná půda), parc. č. 2564/60 (orná půda), parc. č. 2564/69 (orná půda), parc. č. 2564/73 (orná půda), parc. č. 2564/74 

(orná půda), parc. č. 2564/77 (orná půda), parc. č. 2564/79 (orná půda), parc. č. 2564/80 (orná půda), parc. č. 2564/82 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 130 z 188 
 

(orná půda), parc. č. 2564/83 (orná půda), parc. č. 2564/85 (orná půda), parc. č. 2564/89 (orná půda), parc. č. 2564/91 

(orná půda), parc. č. 2564/93 (orná půda), parc. č. 2564/96 (orná půda), parc. č. 2564/97 (orná půda), parc. č. 2564/98 

(orná půda), parc. č. 2564/99 (orná půda), parc. č. 2564/100 (orná půda), parc. č. 2564/101 (orná půda), parc. č. 

2564/102 (orná půda), parc. č. 2564/104 (orná půda), parc. č. 2564/106 (orná půda), parc. č. 2564/125 (orná půda), 

parc. č. 2564/126 (orná půda), parc. č. 2564/127 (orná půda), parc. č. 2564/128 (orná půda), parc. č. 2564/129 (orná 

půda), parc. č. 2564/130 (orná půda), parc. č. 2564/131 (orná půda), parc. č. 2564/132 (orná půda), parc. č. 2564/133 

(orná půda), parc. č. 2564/134 (orná půda), parc. č. 2564/135 (orná půda), parc. č. 2564/136 (orná půda), parc. č. 

2564/138 (orná půda), parc. č. 2564/139 (orná půda), parc. č. 2564/140 (orná půda), parc. č. 2564/141 (orná půda), 

parc. č. 2564/142 (orná půda), parc. č. 2564/143 (orná půda), parc. č. 2564/144 (orná půda), parc. č. 2564/145 (orná 

půda), parc. č. 2564/146 (orná půda), parc. č. 2564/147 (orná půda), parc. č. 2564/148 (orná půda), parc. č. 2564/150 

(orná půda), parc. č. 2564/151 (orná půda), parc. č. 2564/152 (orná půda), parc. č. 2564/154 (orná půda), parc. č. 

2564/156 (orná půda), parc. č. 2564/158 (orná půda), parc. č. 2564/159 (orná půda), parc. č. 2564/160 (orná půda), 

parc. č. 2564/161 (orná půda), parc. č. 2564/162 (orná půda), parc. č. 2564/163 (orná půda), parc. č. 2564/165 (orná 

půda), parc. č. 2564/166 (orná půda), parc. č. 2564/167 (orná půda), parc. č. 2564/168 (orná půda), parc. č. 2564/170 

(orná půda), parc. č. 2565/1 (ostat.pl.), parc. č. 2565/2 (ostat.pl.), parc. č. 2565/3 (ostat.pl.), parc. č. 2565/4 (ostat.pl.), 

parc. č. 2565/5 (ostat.pl.), parc. č. 2565/6 (ostat.pl.), parc. č. 2565/7 (ostat.pl.), parc. č. 2565/8 (ostat.pl.), parc. č. 

2565/9 (ostat.pl.), parc. č. 2565/10 (ostat.pl.), parc. č. 2565/11 (ostat.pl.), parc. č. 2565/12 (ostat.pl.), parc. č. 2565/13 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/14 (ostat.pl.), parc. č. 2565/15 (ostat.pl.), parc. č. 2565/16 (ostat.pl.), parc. č. 2565/17 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/18 (ostat.pl.), parc. č. 2565/19 (ostat.pl.), parc. č. 2565/20 (ostat.pl.), parc. č. 2565/21 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/22 (ostat.pl.), parc. č. 2565/23 (ostat.pl.), parc. č. 2565/24 (ostat.pl.), parc. č. 2565/25 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/26 (ostat.pl.), parc. č. 2565/27 (ostat.pl.), parc. č. 2565/28 (ostat.pl.), parc. č. 2565/29 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/30 (ostat.pl.), parc. č. 2565/36 (ostat.pl.), parc. č. 2565/37 (ostat.pl.), parc. č. 2565/38 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/39 (ostat.pl.), parc. č. 2565/40 (ostat.pl.), parc. č. 2565/41 (ostat.pl.), parc. č. 2565/42 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/43 (ostat.pl.), parc. č. 2565/44 (ostat.pl.), parc. č. 2565/45 (ostat.pl.), parc. č. 2565/46 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/47 (ostat.pl.), parc. č. 2565/48 (ostat.pl.), parc. č. 2565/49 (ostat.pl.), parc. č. 2565/50 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/51 (ostat.pl.), parc. č. 2565/52 (ostat.pl.), parc. č. 2565/53 (ostat.pl.), parc. č. 2565/54 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/55 (ostat.pl.), parc. č. 2565/56 (ostat.pl.), parc. č. 2565/57 (ostat.pl.), parc. č. 2565/58 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/59 (ostat.pl.), parc. č. 2565/60 (ostat.pl.), parc. č. 2565/61 (ostat.pl.), parc. č. 2565/62 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/63 (ostat.pl.), parc. č. 2565/64 (ostat.pl.), parc. č. 2565/65 (ostat.pl.), parc. č. 2565/66 

(ostat.pl.), parc. č. 2565/67 (ostat.pl.), parc. č. 2565/68 (ostat.pl.), parc. č. 2566/1 (orná půda), parc. č. 2566/46 (orná 

půda), parc. č. 2566/47 (orná půda), parc. č. 2566/48 (orná půda), parc. č. 2566/49 (orná půda), parc. č. 2566/50 

(orná půda), parc. č. 2566/51 (orná půda), parc. č. 2566/52 (orná půda), parc. č. 2566/53 (orná půda), parc. č. 2566/54 

(orná půda), parc. č. 2566/55 (orná půda), parc. č. 2566/56 (orná půda), parc. č. 2566/57 (orná půda), parc. č. 2566/58 

(orná půda), parc. č. 2566/59 (orná půda), parc. č. 2566/60 (orná půda), parc. č. 2566/61 (orná půda), parc. č. 2566/62 

(orná půda), parc. č. 2566/63 (orná půda), parc. č. 2566/64 (orná půda), parc. č. 2566/65 (orná půda), parc. č. 2566/66 

(orná půda), parc. č. 2566/67 (orná půda), parc. č. 2566/68 (orná půda), parc. č. 2566/69 (orná půda), parc. č. 2566/71 

(orná půda), parc. č. 2566/72 (orná půda), parc. č. 2566/73 (orná půda), parc. č. 2566/74 (orná půda), parc. č. 2566/76 

(orná půda), parc. č. 2566/77 (orná půda), parc. č. 2566/78 (orná půda), parc. č. 2566/79 (orná půda), parc. č. 2566/80 

(orná půda), parc. č. 2566/81 (orná půda), parc. č. 2566/82 (orná půda), parc. č. 2566/83 (orná půda), parc. č. 2566/84 

(orná půda), parc. č. 2566/85 (orná půda), parc. č. 2566/86 (orná půda), parc. č. 2566/87 (orná půda), parc. č. 2566/88 

(orná půda), parc. č. 2566/89 (orná půda), parc. č. 2566/90 (orná půda), parc. č. 2566/91 (orná půda), parc. č. 2566/92 

(orná půda), parc. č. 2566/93 (orná půda), parc. č. 2566/94 (orná půda), parc. č. 2566/95 (orná půda), parc. č. 2566/96 

(orná půda), parc. č. 2566/98 (orná půda), parc. č. 2566/104 (orná půda), parc. č. 2566/105 (orná půda), parc. č. 

2566/106 (orná půda), parc. č. 2566/107 (orná půda), parc. č. 2566/108 (orná půda), parc. č. 2566/109 (orná půda), 

parc. č. 2566/110 (orná půda), parc. č. 2566/111 (orná půda), parc. č. 2566/112 (orná půda), parc. č. 2566/113 (orná 

půda), parc. č. 2566/114 (orná půda), parc. č. 2566/115 (orná půda), parc. č. 2566/116 (orná půda), parc. č. 2566/117 

(orná půda), parc. č. 2566/118 (orná půda), parc. č. 2566/119 (orná půda), parc. č. 2566/120 (orná půda), parc. č. 

2566/121 (orná půda), parc. č. 2566/122 (orná půda), parc. č. 2566/123 (orná půda), parc. č. 2566/124 (orná půda), 

parc. č. 2566/125 (orná půda), parc. č. 2566/126 (orná půda), parc. č. 2566/127 (orná půda), parc. č. 2566/128 (orná 

půda), parc. č. 2567/1 (orná půda), parc. č. 2567/6 (orná půda), parc. č. 2567/7 (orná půda), parc. č. 2567/8 (orná 

půda), parc. č. 2567/9 (orná půda), parc. č. 2567/16 (orná půda), parc. č. 2567/17 (orná půda), parc. č. 2567/19 (orná 

půda), parc. č. 2567/20 (orná půda), parc. č. 2567/21 (orná půda), parc. č. 2567/22 (orná půda), parc. č. 2567/23 

(orná půda), parc. č. 2567/24 (orná půda), parc. č. 2567/25 (orná půda), parc. č. 2567/26 (orná půda), parc. č. 2567/27 

(orná půda), parc. č. 2567/28 (orná půda), parc. č. 2567/29 (orná půda), parc. č. 2567/30 (orná půda), parc. č. 2567/31 

(orná půda), parc. č. 2567/32 (orná půda), parc. č. 2567/34 (orná půda), parc. č. 2567/35 (orná půda), parc. č. 2567/36 

(orná půda), parc. č. 2567/37 (orná půda), parc. č. 2567/38 (orná půda), parc. č. 2567/39 (orná půda), parc. č. 2567/40 

(orná půda), parc. č. 2567/41 (orná půda), parc. č. 2567/42 (orná půda), parc. č. 2567/43 (orná půda), parc. č. 2567/44 

(orná půda), parc. č. 2567/46 (orná půda), parc. č. 2567/47 (orná půda), parc. č. 2567/48 (orná půda), parc. č. 2567/49 

(orná půda), parc. č. 2567/50 (orná půda), parc. č. 2567/51 (orná půda), parc. č. 2567/52 (orná půda), parc. č. 2567/59 

(orná půda), parc. č. 2567/63 (orná půda), parc. č. 2585/1 (ostat.pl.), parc. č. 2585/2 (ostat.pl.), parc. č. 2586/1 

(ostat.pl.), parc. č. 2586/3 (ostat.pl.), parc. č. 2588 (ostat.pl.), parc. č. 2589/4 (ostat.pl.), parc. č. 2589/5 (ostat.pl.), 

parc. č. 2590/1 (ostat.pl.), parc. č. 2590/2 (ostat.pl.), parc. č. 2590/3 (ostat.pl.), parc. č. 2591/2 (ostat.pl.), parc. č. 

2591/3 (ostat.pl.), parc. č. 2593/5 (vodní pl.), parc. č. 2593/12 (vodní pl.), parc. č. 2593/22 (vodní pl.), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 131 z 188 
 

2593/23 (vodní pl.), parc. č. 2593/24 (vodní pl.), parc. č. 2595/1 (orná půda), parc. č. 2595/2 (orná půda), parc. č. 

2595/3 (orná půda), parc. č. 2595/4 (orná půda), parc. č. 2595/6 (orná půda), parc. č. 2595/7 (orná půda), parc. č. 

2595/8 (orná půda), parc. č. 2595/9 (orná půda), parc. č. 2595/15 (orná půda), parc. č. 2595/19 (orná půda), parc. č. 

2595/24 (orná půda), parc. č. 2595/26 (orná půda), parc. č. 2595/28 (orná půda), parc. č. 2595/31 (orná půda), parc. 

č. 2595/32 (orná půda), parc. č. 2595/34 (orná půda), parc. č. 2595/35 (orná půda), parc. č. 2595/36 (orná půda), 

parc. č. 2595/37 (orná půda), parc. č. 2595/38 (orná půda), parc. č. 2595/39 (orná půda), parc. č. 2595/40 (orná 

půda), parc. č. 2595/41 (orná půda), parc. č. 2595/42 (orná půda), parc. č. 2595/43 (orná půda), parc. č. 2595/44 

(orná půda), parc. č. 2595/45 (orná půda), parc. č. 2595/46 (orná půda), parc. č. 2595/47 (orná půda), parc. č. 2595/48 

(orná půda), parc. č. 2595/49 (orná půda), parc. č. 2595/50 (orná půda), parc. č. 2595/51 (orná půda), parc. č. 2595/52 

(orná půda), parc. č. 2595/53 (orná půda), parc. č. 2595/54 (orná půda), parc. č. 2595/55 (orná půda), parc. č. 2595/56 

(orná půda), parc. č. 2595/57 (orná půda), parc. č. 2595/58 (orná půda), parc. č. 2595/59 (orná půda), parc. č. 2595/60 

(orná půda), parc. č. 2595/61 (orná půda), parc. č. 2595/62 (orná půda), parc. č. 2595/63 (orná půda), parc. č. 2595/64 

(orná půda), parc. č. 2595/65 (orná půda), parc. č. 2595/66 (orná půda), parc. č. 2595/67 (orná půda), parc. č. 2595/68 

(orná půda), parc. č. 2595/69 (orná půda), parc. č. 2595/70 (orná půda), parc. č. 2595/72 (orná půda), parc. č. 2595/73 

(orná půda), parc. č. 2595/74 (orná půda), parc. č. 2595/75 (orná půda), parc. č. 2595/76 (orná půda), parc. č. 2595/77 

(orná půda), parc. č. 2595/78 (orná půda), parc. č. 2595/79 (orná půda), parc. č. 2595/80 (orná půda), parc. č. 2595/82 

(orná půda), parc. č. 2596/1 (ostat.pl.), parc. č. 2596/2 (ostat.pl.), parc. č. 2596/3 (ostat.pl.), parc. č. 2596/4 (ostat.pl.), 

parc. č. 2596/5 (ostat.pl.), parc. č. 2596/6 (ostat.pl.), parc. č. 2596/7 (ostat.pl.), parc. č. 2596/8 (ostat.pl.), parc. č. 

2596/9 (ostat.pl.), parc. č. 2596/10 (ostat.pl.), parc. č. 2596/11 (ostat.pl.), parc. č. 2596/12 (ostat.pl.), parc. č. 2596/13 

(ostat.pl.), parc. č. 2596/14 (ostat.pl.), parc. č. 2596/15 (ostat.pl.), parc. č. 2596/16 (ostat.pl.), parc. č. 2596/17 

(ostat.pl.), parc. č. 2596/18 (ostat.pl.), parc. č. 2596/19 (ostat.pl.), parc. č. 2596/20 (ostat.pl.), parc. č. 2596/21 

(ostat.pl.), parc. č. 2596/22 (ostat.pl.), parc. č. 2596/23 (ostat.pl.), parc. č. 2596/24 (ostat.pl.), parc. č. 2597/1 (orná 

půda), parc. č. 2597/2 (orná půda), parc. č. 2597/3 (orná půda), parc. č. 2597/4 (orná půda), parc. č. 2597/5 (orná 

půda), parc. č. 2597/6 (orná půda), parc. č. 2597/7 (orná půda), parc. č. 2597/8 (orná půda), parc. č. 2597/9 (orná 

půda), parc. č. 2597/10 (orná půda), parc. č. 2597/11 (orná půda), parc. č. 2597/12 (orná půda), parc. č. 2597/13 

(orná půda), parc. č. 2597/14 (orná půda), parc. č. 2597/15 (orná půda), parc. č. 2597/16 (orná půda), parc. č. 2597/17 

(orná půda), parc. č. 2597/18 (orná půda), parc. č. 2597/19 (orná půda), parc. č. 2598/1 (travní p.), parc. č. 2598/2 

(travní p.), parc. č. 2598/3 (travní p.), parc. č. 2598/4 (travní p.), parc. č. 2598/5 (travní p.), parc. č. 2599/1 (vodní 

pl.), parc. č. 2599/2 (vodní pl.), parc. č. 2599/3 (vodní pl.), parc. č. 2599/4 (vodní pl.), parc. č. 2599/5 (vodní pl.), 

parc. č. 2599/6 (vodní pl.), parc. č. 2599/7 (vodní pl.), parc. č. 2599/8 (vodní pl.), parc. č. 2599/9 (vodní pl.), parc. 

č. 2599/10 (vodní pl.), parc. č. 2599/11 (vodní pl.), parc. č. 2599/12 (vodní pl.), parc. č. 2599/13 (vodní pl.), parc. č. 

2599/14 (vodní pl.), parc. č. 2599/15 (vodní pl.), parc. č. 2599/16 (vodní pl.), parc. č. 2599/17 (vodní pl.), parc. č. 

2599/18 (vodní pl.), parc. č. 2599/19 (vodní pl.), parc. č. 2599/20 (vodní pl.), parc. č. 2599/21 (vodní pl.), parc. č. 

2599/22 (vodní pl.), parc. č. 2599/23 (vodní pl.), parc. č. 2599/24 (vodní pl.), parc. č. 2599/25 (vodní pl.), parc. č. 

2599/26 (vodní pl.), parc. č. 2599/27 (vodní pl.), parc. č. 2599/28 (vodní pl.), parc. č. 2599/29 (vodní pl.), parc. č. 

2599/30 (vodní pl.), parc. č. 2599/31 (vodní pl.), parc. č. 2599/32 (vodní pl.), parc. č. 2599/33 (vodní pl.), parc. č. 

2600/4 (ostat.pl.), parc. č. 2600/8 (ostat.pl.), parc. č. 2600/9 (ostat.pl.), parc. č. 2600/10 (ostat.pl.), parc. č. 2600/41 

(ostat.pl.), parc. č. 2601/1 (lesní poz), parc. č. 2601/2 (lesní poz), parc. č. 2601/5 (lesní poz), parc. č. 2601/6 (lesní 

poz), parc. č. 2601/25 (lesní poz), parc. č. 2602/1 (ostat.pl.), parc. č. 2602/3 (ostat.pl.), parc. č. 2603/1 (lesní poz), 

parc. č. 2603/2 (lesní poz), parc. č. 2620/1 (orná půda), parc. č. 2620/2 (orná půda), parc. č. 2620/3 (orná půda), 

parc. č. 2621/1 (lesní poz), parc. č. 2621/4 (lesní poz), parc. č. 2621/7 (lesní poz), parc. č. 2722 (ostat.pl.), parc. č. 

2723 (orná půda), parc. č. 2724 (orná půda), parc. č. 2725 (orná půda), parc. č. 2726 (orná půda), parc. č. 2727 (orná 

půda), parc. č. 2728 (orná půda), parc. č. 2729 (orná půda), parc. č. 2730 (ostat.pl.), parc. č. 2731 (vodní pl.), parc. 

č. 2732 (ostat.pl.), parc. č. 2733 (ostat.pl.), parc. č. 2734 (ostat.pl.), parc. č. 2735 (ostat.pl.), parc. č. 2736 (ostat.pl.), 

parc. č. 2737 (ostat.pl.), parc. č. 2738 (ostat.pl.), parc. č. 2739 (ostat.pl.), parc. č. 2740 (ostat.pl.), parc. č. 2741 (vodní 

pl.).  

V obci Koryčany, v katastrálním území Lískovec, na pozemcích parc. č. 1007 (orná půda), parc. č. 1008 (orná 

půda), parc. č. 1019 (orná půda), parc. č. 1020 (orná půda), parc. č. 1021 (orná půda), parc. č. 1078 (orná půda), 

parc. č. 1095 (orná půda), parc. č. 1104 (orná půda), parc. č. 1107 (orná půda), parc. č. 1108 (orná půda), parc. č. 

1111 (orná půda), parc. č. 1112 (orná půda), parc. č. 1116 (orná půda), parc. č. 1120/1 (orná půda), parc. č. 1120/2 

(orná půda), parc. č. 1123 (orná půda), parc. č. 1124/1 (orná půda), parc. č. 1124/4 (orná půda), parc. č. 1124/5 (orná 

půda), parc. č. 1124/6 (orná půda), parc. č. 1124/9 (orná půda), parc. č. 1124/10 (orná půda), parc. č. 1124/11 (orná 

půda), parc. č. 1124/12 (orná půda), parc. č. 1124/13 (orná půda), parc. č. 1124/14 (orná půda), parc. č. 1124/15 

(orná půda), parc. č. 1124/16 (orná půda), parc. č. 1124/17 (orná půda), parc. č. 1124/18 (orná půda), parc. č. 1124/19 

(orná půda), parc. č. 1124/20 (orná půda), parc. č. 1124/21 (orná půda), parc. č. 1124/22 (orná půda), parc. č. 1124/23 

(orná půda), parc. č. 1124/24 (orná půda), parc. č. 1124/25 (orná půda), parc. č. 1124/26 (orná půda), parc. č. 1124/27 

(orná půda), parc. č. 1124/28 (orná půda), parc. č. 1124/29 (orná půda), parc. č. 1124/30 (orná půda), parc. č. 1127 

(orná půda), parc. č. 1128 (orná půda), parc. č. 1131/1 (orná půda), parc. č. 1134 (orná půda), parc. č. 1141 (orná 

půda), parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1149 (orná půda), parc. č. 1150 (orná půda), parc. č. 1157 (orná půda), 

parc. č. 1158 (orná půda), parc. č. 1165 (orná půda), parc. č. 1166 (orná půda), parc. č. 1175 (orná půda), parc. č. 

1176 (orná půda), parc. č. 1248/1 (orná půda), parc. č. 1773/1 (travní p.), parc. č. 1774/4 (ostat.pl.).  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 132 z 188 
 

V obci Kožušice, v katastrálním území Kožušice, na pozemcích parc. č. 244 (travní p.), parc. č. 1160 (orná půda), 

parc. č. 1172 (orná půda), parc. č. 1173 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1194 (orná půda), parc. č. 

1195 (orná půda), parc. č. 1203 (orná půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1211 (orná půda), parc. č. 1212 (orná 

půda), parc. č. 1220 (orná půda), parc. č. 1221 (orná půda), parc. č. 1229 (orná půda), parc. č. 1230 (orná půda), 

parc. č. 1231 (orná půda), parc. č. 1238 (orná půda), parc. č. 1239 (orná půda), parc. č. 1240 (orná půda), parc. č. 

1241 (orná půda), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1246 (orná půda), parc. č. 1255 (orná půda), parc. č. 1256 (orná 

půda), parc. č. 1261 (orná půda), parc. č. 1262 (orná půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 1264/1 (orná půda), 

parc. č. 1266/1 (orná půda), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 1270/1 (orná půda), parc. 

č. 1272 (orná půda), parc. č. 1273 (orná půda), parc. č. 1275 (orná půda), parc. č. 1276 (orná půda), parc. č. 1277 

(orná půda), parc. č. 1278 (orná půda), parc. č. 1279 (orná půda), parc. č. 1280 (orná půda), parc. č. 1281 (travní p.), 

parc. č. 1282 (travní p.), parc. č. 1285 (orná půda), parc. č. 1289 (orná půda), parc. č. 1295 (orná půda), parc. č. 1296 

(orná půda), parc. č. 1298 (orná půda), parc. č. 1301 (orná půda), parc. č. 1302 (orná půda), parc. č. 1303 (orná 

půda), parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1305 (orná půda), parc. č. 1306 (orná půda), parc. č. 1307 (orná půda), 

parc. č. 1308 (orná půda), parc. č. 1309 (orná půda), parc. č. 1310 (orná půda), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 

1312 (orná půda), parc. č. 1313 (orná půda), parc. č. 1314 (orná půda), parc. č. 1315 (orná půda), parc. č. 1316 (orná 

půda), parc. č. 1317 (orná půda), parc. č. 1318 (orná půda), parc. č. 1319 (orná půda), parc. č. 1320 (orná půda), 

parc. č. 1321 (orná půda), parc. č. 1323 (orná půda), parc. č. 1324 (orná půda), parc. č. 1325 (orná půda), parc. č. 

1365 (ostat.pl.), parc. č. 3863/2 (ostat.pl.), parc. č. 3864/1 (orná půda), parc. č. 3864/2 (ostat.pl.), parc. č. 3864/3 

(ostat.pl.), parc. č. 4155/1 (orná půda), parc. č. 4155/32 (orná půda), parc. č. 4155/33 (orná půda), parc. č. 4246 

(ostat.pl.), parc. č. 4247 (ostat.pl.).  

V obci Kroměříž, v katastrálním území Kroměříž, na pozemcích parc. č. 2985/4 (orná půda), parc. č. 2985/6 (orná 

půda), parc. č. 2985/8 (orná půda), parc. č. 2985/10 (orná půda), parc. č. 2985/12 (orná půda), parc. č. 2985/13 (orná 

půda), parc. č. 2985/14 (orná půda), parc. č. 2985/15 (orná půda), parc. č. 3030/1 (ostat.pl.), parc. č. 3030/2 (orná 

půda), parc. č. 3030/3 (orná půda), parc. č. 3030/4 (orná půda), parc. č. 3030/5 (orná půda), parc. č. 3030/6 (orná 

půda), parc. č. 3030/7 (orná půda), parc. č. 3030/8 (ostat.pl.), parc. č. 3030/9 (orná půda), parc. č. 3030/10 (orná 

půda), parc. č. 3030/11 (orná půda), parc. č. 3030/12 (orná půda), parc. č. 3030/13 (orná půda), parc. č. 3030/14 

(orná půda), parc. č. 3030/15 (orná půda), parc. č. 3030/16 (orná půda), parc. č. 3030/17 (orná půda), parc. č. 3030/18 

(orná půda), parc. č. 3030/19 (orná půda), parc. č. 3030/20 (orná půda), parc. č. 3030/21 (orná půda), parc. č. 3030/22 

(orná půda), parc. č. 3030/23 (orná půda), parc. č. 3030/26 (orná půda).  

V obci Kyjov, v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, na pozemcích parc. č. 3/5 (ostat.pl.), parc. č. 103/1 

(vodní pl.), parc. č. 103/2 (vodní pl.), parc. č. 103/18 (vodní pl.), parc. č. 103/19 (vodní pl.), parc. č. 103/20 (vodní 

pl.), parc. č. 103/21 (vodní pl.), parc. č. 103/22 (vodní pl.), parc. č. 103/23 (vodní pl.), parc. č. 103/24 (vodní pl.), 

parc. č. 103/25 (vodní pl.), parc. č. 103/26 (vodní pl.), parc. č. 103/27 (vodní pl.), parc. č. 103/28 (vodní pl.), parc. 

č. 103/29 (vodní pl.), parc. č. 103/30 (vodní pl.), parc. č. 103/31 (vodní pl.), parc. č. 103/32 (vodní pl.), parc. č. 

103/33 (vodní pl.), parc. č. 103/34 (vodní pl.), parc. č. 103/35 (vodní pl.), parc. č. 103/36 (vodní pl.), parc. č. 103/37 

(vodní pl.), parc. č. 103/38 (vodní pl.), parc. č. 103/39 (vodní pl.), parc. č. 103/40 (vodní pl.), parc. č. 103/41 (vodní 

pl.), parc. č. 103/42 (vodní pl.), parc. č. 103/43 (vodní pl.), parc. č. 103/44 (vodní pl.), parc. č. 103/45 (vodní pl.), 

parc. č. 103/46 (vodní pl.), parc. č. 108/1 (ostat.pl.), parc. č. 110/1 (zast. pl.), parc. č. 114 (zahrada), parc. č. 116 

(zahrada), parc. č. 118 (zahrada), parc. č. 120/1 (zahrada), parc. č. 120/2 (zahrada), parc. č. 120/3 (zahrada), parc. č. 

122/1 (zahrada), parc. č. 122/2 (zahrada), parc. č. 122/3 (zahrada), parc. č. 122/4 (zahrada), parc. č. 124 (zahrada), 

parc. č. 125/1 (zahrada), parc. č. 125/2 (zahrada), parc. č. 125/3 (zahrada), parc. č. 125/4 (zahrada), parc. č. 125/5 

(zahrada), parc. č. 125/6 (zahrada), parc. č. 126/1 (ostat.pl.), parc. č. 126/14 (ostat.pl.), parc. č. 126/15 (ostat.pl.), 

parc. č. 126/16 (ostat.pl.), parc. č. 126/17 (ostat.pl.), parc. č. 126/18 (ostat.pl.), parc. č. 126/19 (ostat.pl.), parc. č. 

126/20 (ostat.pl.), parc. č. 126/21 (ostat.pl.), parc. č. 126/22 (ostat.pl.), parc. č. 126/23 (ostat.pl.), parc. č. 126/24 

(ostat.pl.), parc. č. 126/25 (ostat.pl.), parc. č. 126/26 (ostat.pl.), parc. č. 126/27 (ostat.pl.), parc. č. 126/28 (ostat.pl.), 

parc. č. 126/29 (ostat.pl.), parc. č. 126/36 (ostat.pl.), parc. č. 126/68 (ostat.pl.), parc. č. 126/70 (ostat.pl.), parc. č. 

126/71 (ostat.pl.), parc. č. 126/73 (ostat.pl.), parc. č. 126/74 (ostat.pl.), parc. č. 126/75 (ostat.pl.), parc. č. 126/76 

(ostat.pl.), parc. č. 126/77 (ostat.pl.), parc. č. 126/78 (ostat.pl.), parc. č. 126/79 (ostat.pl.), parc. č. 126/80 (ostat.pl.), 

parc. č. 126/82 (ostat.pl.), parc. č. 126/84 (ostat.pl.), parc. č. 126/86 (ostat.pl.), parc. č. 126/87 (ostat.pl.), parc. č. 

126/88 (ostat.pl.), parc. č. 126/89 (ostat.pl.), parc. č. 126/90 (ostat.pl.), parc. č. 126/91 (ostat.pl.), parc. č. 126/92 

(ostat.pl.), parc. č. 126/93 (ostat.pl.), parc. č. 126/98 (ostat.pl.), parc. č. 128 (zahrada), parc. č. 130 (zahrada), parc. 

č. 131/1 (orná půda), parc. č. 133 (ostat.pl.), parc. č. 156/1 (ostat.pl.), parc. č. 188/1 (ostat.pl.), parc. č. 189 (ostat.pl.), 

parc. č. 763 (orná půda), parc. č. 765 (ovoc. sad), parc. č. 766 (zahrada), parc. č. 767 (zahrada), parc. č. 768 (zahrada), 

parc. č. 778 (zahrada), parc. č. 779 (orná půda), parc. č. 781 (zahrada), parc. č. 782 (lesní poz), parc. č. 783 (orná 

půda), parc. č. 784 (zahrada), parc. č. 785 (ostat.pl.), parc. č. 786 (orná půda), parc. č. 787 (zahrada), parc. č. 788 

(ovoc. sad), parc. č. 789 (zahrada), parc. č. 790/1 (zahrada), parc. č. 790/2 (zahrada), parc. č. 791/1 (lesní poz), parc. 

č. 791/2 (orná půda), parc. č. 791/3 (orná půda), parc. č. 791/4 (orná půda), parc. č. 791/5 (orná půda), parc. č. 791/6 

(orná půda), parc. č. 791/7 (orná půda), parc. č. 791/8 (orná půda), parc. č. 791/9 (orná půda), parc. č. 791/10 (orná 

půda), parc. č. 791/11 (orná půda), parc. č. 791/12 (orná půda), parc. č. 791/13 (orná půda), parc. č. 791/14 (orná 

půda), parc. č. 791/15 (orná půda), parc. č. 791/16 (orná půda), parc. č. 791/17 (orná půda), parc. č. 791/18 (orná 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 133 z 188 
 

půda), parc. č. 791/19 (orná půda), parc. č. 791/20 (orná půda), parc. č. 791/21 (orná půda), parc. č. 791/22 (orná 

půda), parc. č. 791/23 (orná půda), parc. č. 791/24 (orná půda), parc. č. 791/25 (orná půda), parc. č. 791/26 (orná 

půda), parc. č. 791/27 (orná půda), parc. č. 791/28 (orná půda), parc. č. 791/29 (orná půda), parc. č. 791/30 (orná 

půda), parc. č. 791/31 (orná půda), parc. č. 791/32 (orná půda), parc. č. 791/33 (orná půda), parc. č. 791/34 (orná 

půda), parc. č. 791/35 (orná půda), parc. č. 791/36 (orná půda), parc. č. 792/2 (lesní poz), parc. č. 792/3 (lesní poz), 

parc. č. 792/4 (lesní poz), parc. č. 792/5 (lesní poz), parc. č. 793/1 (orná půda), parc. č. 793/2 (orná půda), parc. č. 

793/3 (orná půda), parc. č. 793/4 (orná půda), parc. č. 793/5 (orná půda), parc. č. 793/6 (orná půda), parc. č. 793/7 

(orná půda), parc. č. 793/8 (orná půda), parc. č. 793/9 (orná půda), parc. č. 793/10 (orná půda), parc. č. 793/11 (orná 

půda), parc. č. 793/12 (orná půda), parc. č. 793/13 (orná půda), parc. č. 793/14 (orná půda), parc. č. 793/15 (orná 

půda), parc. č. 793/16 (orná půda), parc. č. 793/17 (orná půda), parc. č. 793/18 (orná půda), parc. č. 793/19 (orná 

půda), parc. č. 793/20 (orná půda), parc. č. 793/21 (orná půda), parc. č. 793/22 (orná půda), parc. č. 793/23 (orná 

půda), parc. č. 793/24 (orná půda), parc. č. 793/25 (orná půda), parc. č. 793/26 (orná půda), parc. č. 793/27 (orná 

půda), parc. č. 793/28 (orná půda), parc. č. 793/29 (orná půda), parc. č. 793/30 (orná půda), parc. č. 793/31 (orná 

půda), parc. č. 793/32 (orná půda), parc. č. 793/33 (orná půda), parc. č. 793/34 (orná půda), parc. č. 793/35 (orná 

půda), parc. č. 793/36 (orná půda), parc. č. 793/37 (orná půda), parc. č. 793/38 (orná půda), parc. č. 793/39 (orná 

půda), parc. č. 793/40 (orná půda), parc. č. 793/41 (orná půda), parc. č. 793/42 (orná půda), parc. č. 793/43 (orná 

půda), parc. č. 793/44 (orná půda), parc. č. 793/45 (orná půda), parc. č. 793/46 (orná půda), parc. č. 793/47 (orná 

půda), parc. č. 793/48 (orná půda), parc. č. 793/50 (orná půda), parc. č. 793/51 (orná půda), parc. č. 794/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 794/2 (ostat.pl.), parc. č. 794/3 (ostat.pl.), parc. č. 794/4 (ostat.pl.), parc. č. 794/5 (ostat.pl.), parc. č. 794/6 

(ostat.pl.), parc. č. 794/7 (ostat.pl.), parc. č. 795/1 (ostat.pl.), parc. č. 795/2 (ostat.pl.), parc. č. 795/18 (ostat.pl.), 

parc. č. 795/23 (ostat.pl.), parc. č. 795/24 (ostat.pl.), parc. č. 795/25 (ostat.pl.), parc. č. 795/26 (ostat.pl.), parc. č. 

795/27 (ostat.pl.), parc. č. 795/28 (ostat.pl.), parc. č. 795/29 (ostat.pl.), parc. č. 795/30 (ostat.pl.), parc. č. 795/31 

(ostat.pl.), parc. č. 795/32 (ostat.pl.), parc. č. 795/33 (ostat.pl.), parc. č. 795/35 (ostat.pl.), parc. č. 795/36 (ostat.pl.), 

parc. č. 795/37 (ostat.pl.), parc. č. 795/38 (ostat.pl.), parc. č. 795/39 (ostat.pl.), parc. č. 795/40 (ostat.pl.), parc. č. 

795/41 (ostat.pl.), parc. č. 795/42 (ostat.pl.), parc. č. 795/43 (ostat.pl.), parc. č. 795/44 (ostat.pl.), parc. č. 795/45 

(ostat.pl.), parc. č. 795/46 (ostat.pl.), parc. č. 795/47 (ostat.pl.), parc. č. 799/1 (ostat.pl.), parc. č. 799/6 (ostat.pl.), 

parc. č. 800 (ostat.pl.), parc. č. 801/1 (ovoc. sad), parc. č. 801/2 (ovoc. sad), parc. č. 802 (ostat.pl.), parc. č. 803 (zast. 

pl.), parc. č. 804 (ostat.pl.), parc. č. 821/1 (orná půda), parc. č. 821/2 (orná půda), parc. č. 821/3 (orná půda), parc. 

č. 821/4 (orná půda), parc. č. 821/5 (orná půda), parc. č. 821/6 (orná půda), parc. č. 821/7 (orná půda), parc. č. 821/8 

(orná půda), parc. č. 821/9 (orná půda), parc. č. 822/1 (ostat.pl.), parc. č. 822/2 (ostat.pl.), parc. č. 822/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 822/4 (ostat.pl.), parc. č. 822/5 (ostat.pl.), parc. č. 822/6 (ostat.pl.), parc. č. 822/7 (ostat.pl.), parc. č. 822/8 

(ostat.pl.), parc. č. 822/9 (ostat.pl.), parc. č. 822/10 (ostat.pl.), parc. č. 822/11 (ostat.pl.), parc. č. 822/12 (ostat.pl.), 

parc. č. 822/13 (ostat.pl.), parc. č. 822/14 (ostat.pl.), parc. č. 822/15 (ostat.pl.), parc. č. 822/16 (ostat.pl.), parc. č. 

822/17 (ostat.pl.), parc. č. 822/18 (ostat.pl.), parc. č. 823 (ostat.pl.), parc. č. 824/1 (orná půda), parc. č. 824/2 (orná 

půda), parc. č. 824/3 (orná půda), parc. č. 824/4 (orná půda), parc. č. 824/5 (orná půda), parc. č. 824/6 (orná půda), 

parc. č. 824/7 (orná půda), parc. č. 824/8 (orná půda), parc. č. 824/9 (orná půda), parc. č. 824/10 (orná půda), parc. 

č. 824/11 (orná půda), parc. č. 824/12 (orná půda), parc. č. 824/13 (orná půda), parc. č. 824/14 (orná půda), parc. č. 

824/15 (orná půda), parc. č. 824/16 (orná půda), parc. č. 825/1 (vodní pl.), parc. č. 825/2 (vodní pl.), parc. č. 825/3 

(vodní pl.), parc. č. 825/4 (vodní pl.), parc. č. 825/5 (vodní pl.), parc. č. 825/6 (vodní pl.), parc. č. 825/7 (vodní pl.), 

parc. č. 825/8 (vodní pl.), parc. č. 826/1 (zahrada), parc. č. 826/2 (zahrada), parc. č. 826/3 (zahrada), parc. č. 826/4 

(zahrada), parc. č. 826/5 (zahrada), parc. č. 826/6 (zahrada), parc. č. 827 (orná půda), parc. č. 828/14 (orná půda), 

parc. č. 828/15 (orná půda), parc. č. 828/16 (orná půda), parc. č. 828/17 (orná půda), parc. č. 828/19 (orná půda), 

parc. č. 828/20 (orná půda), parc. č. 828/21 (orná půda), parc. č. 828/22 (orná půda), parc. č. 828/23 (orná půda), 

parc. č. 828/25 (orná půda), parc. č. 828/26 (orná půda), parc. č. 828/27 (orná půda), parc. č. 828/28 (orná půda), 

parc. č. 828/29 (orná půda), parc. č. 828/30 (orná půda), parc. č. 828/31 (orná půda), parc. č. 828/32 (orná půda), 

parc. č. 828/33 (orná půda), parc. č. 828/34 (orná půda), parc. č. 828/35 (orná půda), parc. č. 829/2 (orná půda), parc. 

č. 829/3 (orná půda), parc. č. 829/4 (orná půda), parc. č. 829/7 (orná půda), parc. č. 829/8 (orná půda), parc. č. 829/9 

(orná půda), parc. č. 829/10 (orná půda), parc. č. 829/11 (orná půda), parc. č. 829/12 (orná půda), parc. č. 829/13 

(orná půda), parc. č. 829/14 (orná půda), parc. č. 829/15 (orná půda), parc. č. 829/16 (orná půda), parc. č. 829/17 

(orná půda), parc. č. 829/18 (orná půda), parc. č. 829/19 (orná půda), parc. č. 829/20 (orná půda), parc. č. 829/21 

(orná půda), parc. č. 829/22 (orná půda), parc. č. 829/23 (orná půda), parc. č. 829/24 (orná půda), parc. č. 829/25 

(orná půda), parc. č. 829/26 (orná půda), parc. č. 829/27 (orná půda), parc. č. 829/28 (orná půda), parc. č. 829/29 

(orná půda), parc. č. 829/30 (orná půda), parc. č. 829/31 (orná půda), parc. č. 829/32 (orná půda), parc. č. 829/33 

(orná půda), parc. č. 829/34 (orná půda), parc. č. 829/35 (orná půda), parc. č. 829/40 (ostat.pl.), parc. č. 829/41 

(ostat.pl.), parc. č. 829/42 (zast. pl.), parc. č. 830/1 (orná půda), parc. č. 830/2 (orná půda), parc. č. 830/3 (orná půda), 

parc. č. 830/4 (orná půda), parc. č. 830/6 (orná půda), parc. č. 830/7 (orná půda), parc. č. 830/8 (orná půda), parc. č. 

830/9 (orná půda), parc. č. 830/10 (orná půda), parc. č. 830/11 (orná půda), parc. č. 830/12 (orná půda), parc. č. 

830/13 (orná půda), parc. č. 831/1 (ostat.pl.), parc. č. 831/2 (ostat.pl.), parc. č. 832/1 (ostat.pl.), parc. č. 832/2 

(ostat.pl.), parc. č. 833 (orná půda), parc. č. 834 (orná půda), parc. č. 836 (ostat.pl.), parc. č. 837 (orná půda), parc. 

č. 838 (zahrada), parc. č. 839 (orná půda), parc. č. 840 (orná půda), parc. č. 844/1 (ostat.pl.), parc. č. 844/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 844/3 (ostat.pl.), parc. č. 844/4 (ostat.pl.), parc. č. 845/8 (orná půda), parc. č. 845/15 (orná půda), parc. č. 

845/16 (orná půda), parc. č. 845/17 (orná půda), parc. č. 845/18 (orná půda), parc. č. 845/19 (orná půda), parc. č. 

845/20 (orná půda), parc. č. 845/21 (orná půda), parc. č. 845/22 (orná půda), parc. č. 845/23 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 134 z 188 
 

845/24 (orná půda), parc. č. 845/25 (orná půda), parc. č. 845/26 (orná půda), parc. č. 845/27 (orná půda), parc. č. 

845/28 (orná půda), parc. č. 845/29 (orná půda), parc. č. 845/30 (orná půda), parc. č. 845/31 (orná půda), parc. č. 

845/32 (orná půda), parc. č. 845/33 (orná půda), parc. č. 845/34 (orná půda), parc. č. 845/35 (orná půda), parc. č. 

845/36 (orná půda), parc. č. 845/37 (orná půda), parc. č. 845/38 (orná půda), parc. č. 845/39 (orná půda), parc. č. 

845/40 (orná půda), parc. č. 845/41 (orná půda), parc. č. 845/42 (orná půda), parc. č. 845/43 (orná půda), parc. č. 

845/44 (orná půda), parc. č. 845/45 (orná půda), parc. č. 845/46 (orná půda), parc. č. 845/47 (orná půda), parc. č. 

845/48 (orná půda), parc. č. 845/49 (orná půda), parc. č. 845/50 (orná půda), parc. č. 845/51 (orná půda), parc. č. 

845/52 (orná půda), parc. č. 845/53 (orná půda), parc. č. 845/54 (orná půda), parc. č. 845/55 (orná půda), parc. č. 

845/56 (orná půda), parc. č. 845/57 (orná půda), parc. č. 845/58 (orná půda), parc. č. 845/59 (orná půda), parc. č. 

845/60 (orná půda), parc. č. 845/61 (orná půda), parc. č. 845/62 (orná půda), parc. č. 845/65 (orná půda), parc. č. 

845/66 (orná půda), parc. č. 845/67 (orná půda), parc. č. 845/68 (orná půda), parc. č. 845/69 (orná půda), parc. č. 

845/71 (orná půda), parc. č. 845/73 (orná půda), parc. č. 845/74 (orná půda), parc. č. 845/75 (orná půda), parc. č. 

845/76 (orná půda), parc. č. 845/77 (orná půda), parc. č. 845/79 (orná půda), parc. č. 845/80 (orná půda), parc. č. 

845/81 (orná půda), parc. č. 845/82 (orná půda), parc. č. 845/83 (orná půda), parc. č. 845/84 (orná půda), parc. č. 

845/85 (orná půda), parc. č. 845/86 (orná půda), parc. č. 845/87 (orná půda), parc. č. 845/88 (orná půda), parc. č. 

845/89 (orná půda), parc. č. 845/90 (orná půda), parc. č. 845/91 (orná půda), parc. č. 845/92 (orná půda), parc. č. 

845/93 (orná půda), parc. č. 845/96 (orná půda), parc. č. 845/97 (orná půda), parc. č. 845/98 (orná půda), parc. č. 

845/99 (orná půda), parc. č. 845/100 (orná půda), parc. č. 845/101 (orná půda), parc. č. 845/103 (orná půda), parc. 

č. 845/104 (orná půda), parc. č. 845/105 (orná půda), parc. č. 845/106 (orná půda), parc. č. 845/108 (orná půda), 

parc. č. 845/112 (orná půda), parc. č. 845/115 (orná půda), parc. č. 845/119 (orná půda), parc. č. 845/121 (orná 

půda), parc. č. 845/127 (orná půda), parc. č. 845/129 (orná půda), parc. č. 845/130 (orná půda), parc. č. 845/134 

(orná půda), parc. č. 845/136 (orná půda), parc. č. 845/137 (orná půda), parc. č. 845/140 (orná půda), parc. č. 845/141 

(orná půda), parc. č. 845/142 (orná půda), parc. č. 845/144 (orná půda), parc. č. 845/145 (orná půda), parc. č. 845/146 

(orná půda), parc. č. 845/147 (orná půda), parc. č. 845/148 (orná půda), parc. č. 845/149 (orná půda), parc. č. 845/150 

(orná půda), parc. č. 845/151 (orná půda), parc. č. 845/152 (orná půda), parc. č. 845/153 (orná půda), parc. č. 845/154 

(orná půda), parc. č. 845/155 (orná půda), parc. č. 845/156 (orná půda), parc. č. 845/157 (orná půda), parc. č. 845/158 

(orná půda), parc. č. 845/159 (orná půda), parc. č. 845/160 (orná půda), parc. č. 845/161 (orná půda), parc. č. 845/162 

(orná půda), parc. č. 845/163 (orná půda), parc. č. 845/164 (orná půda), parc. č. 845/165 (orná půda), parc. č. 845/167 

(orná půda), parc. č. 845/168 (orná půda), parc. č. 845/170 (orná půda), parc. č. 1542/1 (orná půda), parc. č. 1542/22 

(orná půda), parc. č. 1542/23 (orná půda), parc. č. 1542/24 (orná půda), parc. č. 1542/25 (orná půda), parc. č. 1542/26 

(orná půda), parc. č. 1542/29 (orná půda), parc. č. 1542/30 (orná půda), parc. č. 1542/34 (orná půda), parc. č. 1542/36 

(orná půda), parc. č. 1542/41 (orná půda), parc. č. 1542/51 (orná půda), parc. č. 1542/54 (orná půda), parc. č. 1542/62 

(orná půda), parc. č. 1542/63 (orná půda), parc. č. 1542/64 (orná půda), parc. č. 1542/66 (orná půda), parc. č. 1542/67 

(orná půda), parc. č. 1542/68 (orná půda), parc. č. 1542/70 (orná půda), parc. č. 1542/72 (orná půda), parc. č. 1542/73 

(orná půda), parc. č. 1542/74 (orná půda), parc. č. 1542/77 (orná půda), parc. č. 1542/82 (orná půda), parc. č. 1542/85 

(orná půda), parc. č. 1542/95 (orná půda), parc. č. 1542/114 (orná půda), parc. č. 1542/119 (orná půda), parc. č. 

1542/125 (orná půda), parc. č. 1542/129 (orná půda), parc. č. 1542/133 (orná půda), parc. č. 1542/140 (orná půda), 

parc. č. 1543/1 (travní p.), parc. č. 1543/2 (travní p.), parc. č. 1543/3 (travní p.), parc. č. 1543/4 (travní p.), parc. č. 

1543/5 (travní p.), parc. č. 1543/6 (travní p.), parc. č. 1543/7 (travní p.), parc. č. 1543/8 (travní p.), parc. č. 1543/9 

(travní p.), parc. č. 1543/10 (travní p.), parc. č. 1543/11 (travní p.), parc. č. 1543/12 (travní p.), parc. č. 1543/13 

(travní p.), parc. č. 1543/14 (travní p.), parc. č. 1543/15 (travní p.), parc. č. 1543/16 (travní p.), parc. č. 1543/17 

(travní p.), parc. č. 1544/1 (ostat.pl.), parc. č. 1544/2 (ostat.pl.), parc. č. 1544/4 (ostat.pl.), parc. č. 1544/5 (ostat.pl.), 

parc. č. 1545/1 (orná půda), parc. č. 1545/2 (orná půda), parc. č. 1545/3 (orná půda), parc. č. 1545/33 (orná půda), 

parc. č. 1545/34 (orná půda), parc. č. 1545/35 (orná půda), parc. č. 1545/36 (orná půda), parc. č. 1545/37 (orná 

půda), parc. č. 1545/38 (orná půda), parc. č. 1545/39 (orná půda), parc. č. 1545/40 (orná půda), parc. č. 1545/41 

(orná půda), parc. č. 1545/42 (orná půda), parc. č. 1545/43 (orná půda), parc. č. 1545/44 (orná půda), parc. č. 1545/45 

(orná půda), parc. č. 1545/46 (orná půda), parc. č. 1545/47 (orná půda), parc. č. 1545/50 (orná půda), parc. č. 1545/51 

(orná půda), parc. č. 1545/52 (orná půda), parc. č. 1545/53 (orná půda), parc. č. 1545/54 (orná půda), parc. č. 1545/55 

(orná půda), parc. č. 1545/56 (orná půda), parc. č. 1545/57 (orná půda), parc. č. 1545/58 (orná půda), parc. č. 1545/59 

(orná půda), parc. č. 1545/74 (orná půda), parc. č. 1545/78 (orná půda), parc. č. 1545/86 (orná půda), parc. č. 

1545/121 (orná půda), parc. č. 1545/125 (orná půda), parc. č. 1545/127 (orná půda), parc. č. 1545/135 (orná půda), 

parc. č. 1545/137 (orná půda), parc. č. 1545/139 (orná půda), parc. č. 1545/140 (orná půda), parc. č. 1545/141 (orná 

půda), parc. č. 1545/142 (orná půda), parc. č. 1545/145 (orná půda), parc. č. 1545/147 (orná půda), parc. č. 1545/149 

(orná půda), parc. č. 1545/152 (orná půda), parc. č. 1545/153 (orná půda), parc. č. 1545/154 (orná půda), parc. č. 

1545/155 (orná půda), parc. č. 1545/156 (orná půda), parc. č. 1545/158 (orná půda), parc. č. 1545/159 (orná půda), 

parc. č. 1545/160 (orná půda), parc. č. 1545/161 (orná půda), parc. č. 1545/162 (orná půda), parc. č. 1545/163 (orná 

půda), parc. č. 1545/164 (orná půda), parc. č. 1545/165 (orná půda), parc. č. 1545/166 (orná půda), parc. č. 1545/167 

(orná půda), parc. č. 1545/168 (orná půda), parc. č. 1545/169 (orná půda), parc. č. 1545/170 (orná půda), parc. č. 

1545/171 (orná půda), parc. č. 1545/172 (orná půda), parc. č. 1545/173 (orná půda), parc. č. 1545/174 (orná půda), 

parc. č. 1545/175 (orná půda), parc. č. 1545/176 (orná půda), parc. č. 1545/177 (orná půda), parc. č. 1545/178 (orná 

půda), parc. č. 1545/179 (orná půda), parc. č. 1545/180 (orná půda), parc. č. 1545/181 (orná půda), parc. č. 1545/182 

(orná půda), parc. č. 1545/183 (orná půda), parc. č. 1545/184 (orná půda), parc. č. 1545/185 (orná půda), parc. č. 

1545/186 (orná půda), parc. č. 1545/187 (orná půda), parc. č. 1545/188 (orná půda), parc. č. 1545/189 (orná půda), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 135 z 188 
 

parc. č. 1545/190 (orná půda), parc. č. 1545/191 (orná půda), parc. č. 1545/192 (orná půda), parc. č. 1545/193 (orná 

půda), parc. č. 1545/194 (orná půda), parc. č. 1545/196 (orná půda), parc. č. 1545/197 (orná půda), parc. č. 1545/198 

(orná půda), parc. č. 1545/199 (orná půda), parc. č. 1545/200 (orná půda), parc. č. 1545/201 (orná půda), parc. č. 

1545/202 (orná půda), parc. č. 1545/203 (orná půda), parc. č. 1545/204 (orná půda), parc. č. 1545/205 (orná půda), 

parc. č. 1545/206 (orná půda), parc. č. 1545/208 (orná půda), parc. č. 1545/209 (orná půda), parc. č. 1545/210 (orná 

půda), parc. č. 1545/212 (orná půda), parc. č. 1545/213 (orná půda), parc. č. 1545/217 (orná půda), parc. č. 1545/218 

(orná půda), parc. č. 1545/219 (orná půda), parc. č. 1545/220 (orná půda), parc. č. 1545/221 (orná půda), parc. č. 

1545/222 (orná půda), parc. č. 1545/223 (orná půda), parc. č. 1545/224 (orná půda), parc. č. 1545/225 (orná půda), 

parc. č. 1545/226 (orná půda), parc. č. 1545/227 (orná půda), parc. č. 1545/228 (orná půda), parc. č. 1545/231 (orná 

půda), parc. č. 1545/232 (orná půda), parc. č. 1545/233 (orná půda), parc. č. 1545/234 (orná půda), parc. č. 1545/235 

(orná půda), parc. č. 1545/236 (orná půda), parc. č. 1545/237 (orná půda), parc. č. 1545/238 (orná půda), parc. č. 

1545/239 (orná půda), parc. č. 1545/240 (orná půda), parc. č. 1545/241 (orná půda), parc. č. 1545/242 (orná půda), 

parc. č. 1545/244 (orná půda), parc. č. 1545/245 (orná půda), parc. č. 1545/246 (orná půda), parc. č. 1545/247 (orná 

půda), parc. č. 1545/248 (orná půda), parc. č. 1545/249 (orná půda), parc. č. 1545/250 (orná půda), parc. č. 1545/251 

(orná půda), parc. č. 1545/252 (orná půda), parc. č. 1545/253 (orná půda), parc. č. 1545/254 (orná půda), parc. č. 

1545/255 (orná půda), parc. č. 1545/256 (orná půda), parc. č. 1545/257 (orná půda), parc. č. 1545/258 (orná půda), 

parc. č. 1545/259 (orná půda), parc. č. 1545/260 (orná půda), parc. č. 1545/261 (orná půda), parc. č. 1545/262 (orná 

půda), parc. č. 1545/263 (orná půda), parc. č. 1545/266 (orná půda), parc. č. 1545/267 (orná půda), parc. č. 1545/268 

(orná půda), parc. č. 1545/269 (orná půda), parc. č. 1545/270 (orná půda), parc. č. 1545/272 (orná půda), parc. č. 

1545/273 (orná půda), parc. č. 1545/274 (orná půda), parc. č. 1545/276 (orná půda), parc. č. 1545/277 (orná půda), 

parc. č. 1545/278 (orná půda), parc. č. 1545/279 (orná půda), parc. č. 1545/280 (orná půda), parc. č. 1545/281 (orná 

půda), parc. č. 1545/282 (orná půda), parc. č. 1545/283 (orná půda), parc. č. 1545/284 (orná půda), parc. č. 1545/285 

(orná půda), parc. č. 1545/286 (orná půda), parc. č. 1545/287 (orná půda), parc. č. 1545/288 (orná půda), parc. č. 

1545/289 (orná půda), parc. č. 1545/290 (orná půda), parc. č. 1545/291 (orná půda), parc. č. 1545/298 (orná půda), 

parc. č. 1545/299 (orná půda), parc. č. 1545/300 (orná půda), parc. č. 1547/1 (ostat.pl.), parc. č. 1547/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 1548/1 (orná půda), parc. č. 1548/2 (orná půda), parc. č. 1548/14 (orná půda), parc. č. 1548/25 (orná půda), 

parc. č. 1548/36 (orná půda), parc. č. 1548/40 (orná půda), parc. č. 1548/41 (orná půda), parc. č. 1548/44 (orná 

půda), parc. č. 1548/45 (orná půda), parc. č. 1548/46 (orná půda), parc. č. 1548/47 (orná půda), parc. č. 1548/48 

(orná půda), parc. č. 1548/49 (orná půda), parc. č. 1548/50 (orná půda), parc. č. 1548/51 (orná půda), parc. č. 1548/52 

(orná půda), parc. č. 1548/53 (orná půda), parc. č. 1548/54 (orná půda), parc. č. 1548/55 (orná půda), parc. č. 1548/56 

(orná půda), parc. č. 1548/57 (orná půda), parc. č. 1548/58 (orná půda), parc. č. 1548/59 (orná půda), parc. č. 1548/60 

(orná půda), parc. č. 1548/62 (orná půda), parc. č. 1548/63 (orná půda), parc. č. 1548/64 (orná půda), parc. č. 1548/65 

(orná půda), parc. č. 1548/66 (orná půda), parc. č. 1548/67 (orná půda), parc. č. 1548/68 (orná půda), parc. č. 1548/69 

(orná půda), parc. č. 1548/70 (orná půda), parc. č. 1548/71 (orná půda), parc. č. 1548/72 (orná půda), parc. č. 1548/73 

(orná půda), parc. č. 1548/74 (orná půda), parc. č. 1548/75 (orná půda), parc. č. 1548/76 (orná půda), parc. č. 1548/77 

(orná půda), parc. č. 1548/78 (orná půda), parc. č. 1548/79 (orná půda), parc. č. 1548/80 (orná půda), parc. č. 1548/81 

(orná půda), parc. č. 1548/82 (orná půda), parc. č. 1548/83 (orná půda), parc. č. 1548/84 (orná půda), parc. č. 1548/85 

(orná půda), parc. č. 1548/86 (orná půda), parc. č. 1548/87 (orná půda), parc. č. 1548/88 (orná půda), parc. č. 1548/89 

(orná půda), parc. č. 1548/90 (orná půda), parc. č. 1548/91 (orná půda), parc. č. 1548/93 (orná půda), parc. č. 1548/94 

(orná půda), parc. č. 1548/95 (orná půda), parc. č. 1548/96 (orná půda), parc. č. 1548/97 (orná půda), parc. č. 1548/98 

(orná půda), parc. č. 1548/99 (orná půda), parc. č. 1548/100 (orná půda), parc. č. 1549/1 (ostat.pl.), parc. č. 1549/2 

(ostat.pl.), parc. č. 1549/3 (ostat.pl.), parc. č. 1549/4 (ostat.pl.), parc. č. 1549/5 (ostat.pl.), parc. č. 1550/1 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/12 (vodní pl.), parc. č. 1550/13 (vodní pl.), parc. č. 1550/14 (vodní pl.), parc. č. 1550/15 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/16 (vodní pl.), parc. č. 1550/17 (vodní pl.), parc. č. 1550/18 (vodní pl.), parc. č. 1550/19 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/20 (vodní pl.), parc. č. 1550/21 (vodní pl.), parc. č. 1550/22 (vodní pl.), parc. č. 1550/23 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/24 (vodní pl.), parc. č. 1550/25 (vodní pl.), parc. č. 1550/26 (vodní pl.), parc. č. 1550/27 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/28 (vodní pl.), parc. č. 1550/29 (vodní pl.), parc. č. 1550/30 (vodní pl.), parc. č. 1550/31 (vodní pl.), 

parc. č. 1550/32 (vodní pl.), parc. č. 1550/33 (vodní pl.), parc. č. 1551/1 (lesní poz), parc. č. 1551/12 (orná půda), 

parc. č. 1551/14 (orná půda), parc. č. 1551/15 (orná půda), parc. č. 1551/16 (orná půda), parc. č. 1551/17 (orná 

půda), parc. č. 1551/19 (orná půda), parc. č. 1561/6 (lesní poz), parc. č. 1561/7 (lesní poz), parc. č. 1561/8 (lesní 

poz), parc. č. 1561/112 (lesní poz), parc. č. 1561/113 (lesní poz), parc. č. 1561/114 (lesní poz), parc. č. 1561/115 

(lesní poz), parc. č. 1561/116 (lesní poz), parc. č. 1561/117 (lesní poz), parc. č. 1561/118 (lesní poz), parc. č. 

1561/119 (lesní poz), parc. č. 1561/120 (lesní poz), parc. č. 1561/121 (lesní poz), parc. č. 1561/122 (lesní poz), parc. 

č. 1561/123 (lesní poz), parc. č. 1561/124 (lesní poz), parc. č. 1562/18 (travní p.), parc. č. 1562/19 (travní p.), parc. 

č. 1562/20 (travní p.), parc. č. 1562/21 (travní p.), parc. č. 1562/22 (travní p.), parc. č. 1562/23 (travní p.), parc. č. 

1562/24 (travní p.), parc. č. 1562/25 (travní p.), parc. č. 1562/26 (travní p.), parc. č. 1562/27 (travní p.), parc. č. 

1562/28 (travní p.), parc. č. 1562/29 (travní p.), parc. č. 1562/30 (travní p.), parc. č. 1562/31 (travní p.), parc. č. 

1562/32 (travní p.), parc. č. 1562/33 (travní p.), parc. č. 1562/34 (travní p.), parc. č. 1562/35 (travní p.), parc. č. 

1562/36 (travní p.), parc. č. 1562/37 (travní p.), parc. č. 1562/38 (travní p.), parc. č. 1562/39 (travní p.), parc. č. 

1562/40 (travní p.), parc. č. 1562/41 (travní p.), parc. č. 1562/42 (travní p.), parc. č. 1562/43 (travní p.), parc. č. 

1562/44 (travní p.), parc. č. 1562/45 (travní p.), parc. č. 1563/13 (ostat.pl.), parc. č. 1565/1 (vodní pl.), parc. č. 1565/2 

(vodní pl.), parc. č. 1565/3 (vodní pl.), parc. č. 1565/55 (vodní pl.), parc. č. 1565/56 (vodní pl.), parc. č. 1565/57 

(vodní pl.), parc. č. 1565/58 (vodní pl.), parc. č. 1565/59 (vodní pl.), parc. č. 1565/60 (vodní pl.), parc. č. 1565/61 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 136 z 188 
 

(vodní pl.), parc. č. 1565/62 (vodní pl.), parc. č. 1565/63 (vodní pl.), parc. č. 1565/64 (vodní pl.), parc. č. 1565/65 

(vodní pl.), parc. č. 1565/66 (vodní pl.), parc. č. 1565/67 (vodní pl.), parc. č. 1565/68 (vodní pl.), parc. č. 1565/69 

(vodní pl.), parc. č. 1565/70 (vodní pl.), parc. č. 1565/71 (vodní pl.), parc. č. 1565/72 (vodní pl.), parc. č. 1565/75 

(vodní pl.), parc. č. 1565/76 (vodní pl.), parc. č. 1565/77 (vodní pl.), parc. č. 1565/78 (vodní pl.), parc. č. 1565/79 

(vodní pl.), parc. č. 1565/80 (vodní pl.), parc. č. 1565/81 (vodní pl.), parc. č. 1565/82 (vodní pl.), parc. č. 1565/83 

(vodní pl.), parc. č. 1565/84 (vodní pl.), parc. č. 1565/85 (vodní pl.), parc. č. 1565/86 (vodní pl.), parc. č. 1565/87 

(vodní pl.), parc. č. 1571/58 (orná půda), parc. č. 1571/62 (orná půda), parc. č. 1571/65 (orná půda), parc. č. 1571/66 

(orná půda), parc. č. 1571/70 (orná půda), parc. č. 1571/74 (orná půda), parc. č. 1571/76 (orná půda), parc. č. 1571/79 

(orná půda), parc. č. 1571/82 (orná půda), parc. č. 1571/83 (orná půda), parc. č. 1571/85 (orná půda), parc. č. 1571/86 

(orná půda), parc. č. 1571/87 (orná půda), parc. č. 1571/88 (orná půda), parc. č. 1571/89 (orná půda), parc. č. 1571/90 

(orná půda), parc. č. 1571/91 (orná půda), parc. č. 1571/92 (orná půda), parc. č. 1571/93 (orná půda), parc. č. 1571/94 

(orná půda), parc. č. 1571/95 (orná půda), parc. č. 1571/96 (orná půda), parc. č. 1571/97 (orná půda), parc. č. 1571/98 

(orná půda), parc. č. 1571/101 (orná půda), parc. č. 1571/102 (orná půda), parc. č. 1571/103 (orná půda), parc. č. 

1571/104 (orná půda), parc. č. 1571/105 (orná půda), parc. č. 1571/106 (orná půda), parc. č. 1571/107 (orná půda), 

parc. č. 1571/108 (orná půda), parc. č. 1571/109 (orná půda), parc. č. 1571/110 (orná půda), parc. č. 1571/111 (orná 

půda), parc. č. 1571/112 (orná půda), parc. č. 1571/113 (orná půda), parc. č. 1571/114 (orná půda), parc. č. 1571/115 

(orná půda), parc. č. 1571/116 (orná půda), parc. č. 1571/117 (orná půda), parc. č. 1605/1 (orná půda), parc. č. 1605/7 

(orná půda), parc. č. 1605/8 (orná půda), parc. č. 1605/9 (orná půda), parc. č. 1605/11 (orná půda), parc. č. 1605/12 

(orná půda), parc. č. 1605/13 (orná půda), parc. č. 1606/1 (vodní pl.), parc. č. 1606/9 (vodní pl.), parc. č. 1606/10 

(vodní pl.), parc. č. 1606/11 (vodní pl.), parc. č. 1609/10 (ostat.pl.), parc. č. 1609/11 (ostat.pl.), parc. č. 1612 

(zahrada), parc. č. 1613/5 (orná půda), parc. č. 1613/6 (orná půda), parc. č. 1613/7 (orná půda), parc. č. 1613/8 (orná 

půda), parc. č. 1613/9 (orná půda), parc. č. 1613/10 (orná půda), parc. č. 1613/11 (orná půda), parc. č. 1613/13 (orná 

půda), parc. č. 1613/14 (orná půda), parc. č. 1613/15 (orná půda), parc. č. 1613/16 (orná půda), parc. č. 1613/17 

(orná půda), parc. č. 1613/18 (orná půda), parc. č. 1613/20 (orná půda), parc. č. 1613/21 (orná půda), parc. č. 1613/22 

(orná půda), parc. č. 1613/24 (orná půda), parc. č. 1613/25 (orná půda), parc. č. 1613/27 (orná půda), parc. č. 1615/1 

(ostat.pl.), parc. č. 1615/2 (ostat.pl.), parc. č. 1615/3 (ostat.pl.), parc. č. 1615/4 (ostat.pl.), parc. č. 1615/5 (ostat.pl.), 

parc. č. 1615/6 (ostat.pl.), parc. č. 1615/7 (ostat.pl.), parc. č. 1615/8 (ostat.pl.), parc. č. 1615/9 (ostat.pl.), parc. č. 

1615/10 (ostat.pl.), parc. č. 1615/11 (ostat.pl.), parc. č. 1615/12 (ostat.pl.), parc. č. 1615/14 (ostat.pl.), parc. č. 

1615/15 (ostat.pl.), parc. č. 1615/16 (ostat.pl.), parc. č. 1615/17 (ostat.pl.), parc. č. 1615/18 (ostat.pl.), parc. č. 

1615/19 (ostat.pl.), parc. č. 1615/20 (ostat.pl.), parc. č. 1615/21 (ostat.pl.), parc. č. 1616/11 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/12 (ostat.pl.), parc. č. 1616/13 (ostat.pl.), parc. č. 1616/14 (ostat.pl.), parc. č. 1616/15 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/16 (ostat.pl.), parc. č. 1616/17 (ostat.pl.), parc. č. 1616/18 (ostat.pl.), parc. č. 1616/19 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/20 (ostat.pl.), parc. č. 1616/21 (ostat.pl.), parc. č. 1616/22 (ostat.pl.), parc. č. 1616/24 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/25 (ostat.pl.), parc. č. 1616/26 (ostat.pl.), parc. č. 1616/27 (ostat.pl.), parc. č. 1616/28 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/29 (ostat.pl.), parc. č. 1616/30 (ostat.pl.), parc. č. 1616/31 (ostat.pl.), parc. č. 1616/32 (ostat.pl.), parc. č. 

1616/33 (ostat.pl.), parc. č. 1616/34 (ostat.pl.), parc. č. 1617/1 (lesní poz), parc. č. 1617/2 (lesní poz), parc. č. 

1617/33 (lesní poz), parc. č. 1617/34 (lesní poz), parc. č. 1617/35 (lesní poz), parc. č. 1617/36 (lesní poz), parc. č. 

1617/37 (lesní poz), parc. č. 1617/38 (lesní poz), parc. č. 1617/39 (lesní poz), parc. č. 1617/40 (lesní poz), parc. č. 

1617/43 (lesní poz), parc. č. 1617/44 (lesní poz), parc. č. 1617/69 (lesní poz), parc. č. 1618 (lesní poz), parc. č. 

1620/3 (ostat.pl.), parc. č. 1620/4 (ostat.pl.), parc. č. 1620/5 (ostat.pl.), parc. č. 1620/6 (ostat.pl.), parc. č. 1620/7 

(ostat.pl.), parc. č. 1620/8 (ostat.pl.), parc. č. 1620/9 (ostat.pl.), parc. č. 1620/10 (ostat.pl.), parc. č. 1620/11 

(ostat.pl.), parc. č. 1620/12 (ostat.pl.), parc. č. 1620/13 (ostat.pl.), parc. č. 1620/14 (ostat.pl.), parc. č. 1620/15 

(ostat.pl.), parc. č. 1621 (zast. pl.), parc. č. 1622 (travní p.), parc. č. 1623 (travní p.), parc. č. 1624 (zast. pl.), parc. 

č. 1625 (zahrada), parc. č. 1626/3 (travní p.), parc. č. 1626/4 (travní p.), parc. č. 1626/5 (travní p.), parc. č. 1626/6 

(travní p.), parc. č. 1626/8 (travní p.), parc. č. 1626/10 (travní p.), parc. č. 1626/13 (travní p.), parc. č. 1626/17 (travní 

p.), parc. č. 1626/18 (travní p.), parc. č. 1626/19 (travní p.), parc. č. 1626/25 (travní p.), parc. č. 1627/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 1627/2 (ostat.pl.), parc. č. 1627/3 (ostat.pl.), parc. č. 1628/1 (orná půda), parc. č. 1628/2 (orná půda), parc. 

č. 1631/1 (orná půda), parc. č. 1631/5 (orná půda), parc. č. 1631/6 (orná půda), parc. č. 1631/7 (orná půda), parc. č. 

1631/8 (orná půda), parc. č. 1631/9 (orná půda), parc. č. 1631/10 (orná půda), parc. č. 1631/11 (orná půda), parc. č. 

1631/12 (orná půda), parc. č. 1631/13 (orná půda), parc. č. 1631/14 (orná půda), parc. č. 1631/15 (orná půda), parc. 

č. 1631/16 (orná půda), parc. č. 1631/17 (orná půda), parc. č. 1631/18 (orná půda), parc. č. 1631/19 (orná půda), 

parc. č. 1631/20 (orná půda), parc. č. 1631/21 (orná půda), parc. č. 1631/22 (orná půda), parc. č. 1631/24 (orná 

půda), parc. č. 1631/25 (orná půda), parc. č. 1631/26 (orná půda), parc. č. 1631/27 (orná půda), parc. č. 1631/34 

(orná půda), parc. č. 1632/2 (ostat.pl.).  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 605/8 (zast. pl.), parc. č. 605/10 

(ostat.pl.), parc. č. 605/12 (ostat.pl.), parc. č. 605/15 (orná půda), parc. č. 605/18 (orná půda), parc. č. 605/19 (orná 

půda), parc. č. 605/20 (orná půda), parc. č. 605/21 (orná půda), parc. č. 605/22 (orná půda), parc. č. 605/23 (orná 

půda), parc. č. 605/24 (orná půda), parc. č. 605/25 (orná půda), parc. č. 605/26 (ostat.pl.), parc. č. 605/27 (ostat.pl.), 

parc. č. 605/28 (ostat.pl.), parc. č. 605/29 (ostat.pl.), parc. č. 605/30 (ostat.pl.), parc. č. 605/31 (orná půda), parc. č. 

605/32 (orná půda), parc. č. 605/33 (orná půda), parc. č. 605/34 (orná půda), parc. č. 605/42 (orná půda), parc. č. 

605/45 (orná půda), parc. č. 605/54 (orná půda), parc. č. 605/69 (orná půda), parc. č. 605/84 (orná půda), parc. č. 

605/90 (orná půda), parc. č. 605/102 (orná půda), parc. č. 605/334 (orná půda), parc. č. 605/336 (ostat.pl.), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 137 z 188 
 

623/12 (ostat.pl.), parc. č. 667/5 (ostat.pl.), parc. č. 725 (orná půda), parc. č. 726 (orná půda), parc. č. 729 (orná 

půda), parc. č. 730 (orná půda), parc. č. 734 (ostat.pl.).  

V obci Litenčice, v katastrálním území Strabenice, na pozemcích parc. č. st. 80 (zast. pl.), parc. č. st. 81 (zast. pl.), 

parc. č. st. 83 (zast. pl.), parc. č. 151/12 (lesní poz), parc. č. 261/1 (orná půda), parc. č. 261/2 (orná půda), parc. č. 

284 (orná půda), parc. č. 285 (orná půda), parc. č. 294 (orná půda), parc. č. 295 (orná půda), parc. č. 299 (orná půda), 

parc. č. 300 (orná půda), parc. č. 301 (orná půda), parc. č. 307/1 (orná půda), parc. č. 308/18 (ostat.pl.), parc. č. 

308/19 (ostat.pl.), parc. č. 308/20 (ostat.pl.), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 311/1 (orná 

půda), parc. č. 311/2 (orná půda), parc. č. 311/3 (orná půda), parc. č. 311/4 (orná půda), parc. č. 313 (orná půda), 

parc. č. 320/1 (orná půda), parc. č. 320/2 (orná půda), parc. č. 320/3 (orná půda), parc. č. 320/4 (orná půda), parc. č. 

320/5 (orná půda), parc. č. 320/6 (orná půda), parc. č. 320/7 (orná půda), parc. č. 320/8 (orná půda), parc. č. 339/1 

(orná půda), parc. č. 350 (orná půda), parc. č. 352/7 (vodní pl.), parc. č. 352/9 (vodní pl.), parc. č. 352/10 (vodní pl.), 

parc. č. 352/11 (vodní pl.), parc. č. 352/12 (vodní pl.), parc. č. 352/13 (vodní pl.), parc. č. 352/14 (vodní pl.), parc. 

č. 352/15 (vodní pl.), parc. č. 352/16 (vodní pl.), parc. č. 352/17 (vodní pl.), parc. č. 352/18 (vodní pl.), parc. č. 

352/19 (vodní pl.), parc. č. 354 (orná půda), parc. č. 358 (orná půda), parc. č. 361 (orná půda), parc. č. 362/3 (orná 

půda), parc. č. 363 (orná půda), parc. č. 367/1 (orná půda), parc. č. 367/2 (orná půda), parc. č. 368/185 (orná půda), 

parc. č. 368/187 (orná půda), parc. č. 368/188 (orná půda), parc. č. 368/190 (orná půda), parc. č. 368/192 (orná 

půda), parc. č. 368/194 (orná půda), parc. č. 368/221 (orná půda), parc. č. 368/222 (orná půda), parc. č. 368/226 

(orná půda), parc. č. 368/227 (orná půda), parc. č. 368/228 (orná půda), parc. č. 368/229 (orná půda), parc. č. 368/230 

(orná půda), parc. č. 368/231 (orná půda), parc. č. 368/232 (orná půda), parc. č. 368/233 (orná půda), parc. č. 368/234 

(orná půda), parc. č. 368/235 (orná půda), parc. č. 368/236 (orná půda), parc. č. 368/237 (orná půda), parc. č. 368/238 

(orná půda), parc. č. 368/239 (orná půda), parc. č. 368/242 (orná půda), parc. č. 368/244 (orná půda), parc. č. 368/245 

(orná půda), parc. č. 368/246 (orná půda), parc. č. 368/247 (orná půda), parc. č. 368/248 (orná půda), parc. č. 368/249 

(orná půda), parc. č. 368/250 (orná půda), parc. č. 368/253 (orná půda), parc. č. 368/256 (orná půda), parc. č. 368/257 

(orná půda), parc. č. 368/260 (orná půda), parc. č. 368/262 (orná půda), parc. č. 369/1 (orná půda), parc. č. 369/2 

(orná půda), parc. č. 375 (orná půda), parc. č. 376 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 378 (orná půda), 

parc. č. 379 (orná půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 386 (orná půda), parc. č. 388 (orná půda), parc. č. 394 

(orná půda), parc. č. 396 (orná půda), parc. č. 397/1 (orná půda), parc. č. 397/2 (orná půda), parc. č. 397/3 (orná 

půda), parc. č. 398/1 (orná půda), parc. č. 398/3 (orná půda), parc. č. 398/4 (orná půda), parc. č. 398/5 (orná půda), 

parc. č. 398/6 (orná půda), parc. č. 398/7 (orná půda), parc. č. 398/8 (orná půda), parc. č. 398/9 (orná půda), parc. č. 

398/10 (orná půda), parc. č. 398/11 (orná půda), parc. č. 398/12 (orná půda), parc. č. 398/13 (orná půda), parc. č. 

398/14 (orná půda), parc. č. 398/15 (orná půda), parc. č. 398/16 (orná půda), parc. č. 398/17 (orná půda), parc. č. 

398/18 (orná půda), parc. č. 398/19 (orná půda), parc. č. 398/20 (orná půda), parc. č. 398/21 (orná půda), parc. č. 

398/22 (orná půda), parc. č. 398/23 (orná půda), parc. č. 398/24 (orná půda), parc. č. 398/25 (orná půda), parc. č. 

398/26 (orná půda), parc. č. 398/27 (orná půda), parc. č. 399/2 (orná půda), parc. č. 399/3 (orná půda), parc. č. 399/4 

(orná půda), parc. č. 402/2 (orná půda), parc. č. 402/3 (orná půda), parc. č. 402/4 (orná půda), parc. č. 402/5 (orná 

půda), parc. č. 402/6 (orná půda), parc. č. 402/7 (orná půda), parc. č. 402/13 (orná půda), parc. č. 403/9 (orná půda), 

parc. č. 403/10 (orná půda), parc. č. 403/11 (orná půda), parc. č. 403/12 (orná půda), parc. č. 403/13 (orná půda), 

parc. č. 403/14 (orná půda), parc. č. 408/2 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 411 (orná půda), parc. č. 

412 (orná půda), parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 414 (orná půda), parc. č. 415 (orná půda), parc. č. 416 (orná půda), 

parc. č. 417 (orná půda), parc. č. 418 (orná půda), parc. č. 419 (orná půda), parc. č. 420 (orná půda), parc. č. 421 

(orná půda), parc. č. 422 (orná půda), parc. č. 423 (orná půda), parc. č. 424 (orná půda), parc. č. 425 (orná půda), 

parc. č. 426/1 (orná půda), parc. č. 426/2 (orná půda), parc. č. 427 (orná půda), parc. č. 428/1 (orná půda), parc. č. 

428/3 (orná půda), parc. č. 429 (orná půda), parc. č. 430/1 (orná půda), parc. č. 430/2 (orná půda), parc. č. 433 (orná 

půda), parc. č. 435 (orná půda), parc. č. 464/2 (ostat.pl.), parc. č. 504 (travní p.), parc. č. 509 (travní p.), parc. č. 511 

(travní p.), parc. č. 512 (travní p.), parc. č. 514 (travní p.), parc. č. 515 (travní p.), parc. č. 516 (travní p.), parc. č. 

519 (travní p.), parc. č. 520 (travní p.), parc. č. 522 (travní p.), parc. č. 532/1 (travní p.), parc. č. 532/2 (travní p.), 

parc. č. 533/1 (travní p.), parc. č. 533/2 (travní p.), parc. č. 534 (travní p.), parc. č. 535 (travní p.), parc. č. 536 (travní 

p.), parc. č. 538 (travní p.), parc. č. 554 (orná půda), parc. č. 555 (orná půda), parc. č. 556 (orná půda), parc. č. 557 

(orná půda), parc. č. 562 (orná půda), parc. č. 563 (orná půda), parc. č. 564 (orná půda), parc. č. 565/1 (orná půda), 

parc. č. 565/2 (orná půda), parc. č. 566 (orná půda), parc. č. 567 (orná půda), parc. č. 593/1 (orná půda), parc. č. 

593/4 (ostat.pl.), parc. č. 593/5 (ostat.pl.), parc. č. 593/14 (ostat.pl.), parc. č. 593/25 (travní p.), parc. č. 593/26 (travní 

p.), parc. č. 593/27 (travní p.), parc. č. 593/28 (travní p.), parc. č. 593/29 (travní p.), parc. č. 593/30 (travní p.), parc. 

č. 593/31 (travní p.), parc. č. 593/32 (travní p.), parc. č. 593/33 (travní p.), parc. č. 593/34 (travní p.), parc. č. 593/35 

(travní p.), parc. č. 593/36 (travní p.), parc. č. 593/37 (travní p.), parc. č. 593/38 (travní p.), parc. č. 593/39 (travní 

p.), parc. č. 593/40 (travní p.), parc. č. 593/47 (orná půda), parc. č. 593/48 (orná půda), parc. č. 593/49 (orná půda), 

parc. č. 593/50 (orná půda), parc. č. 593/51 (orná půda), parc. č. 593/52 (orná půda), parc. č. 593/53 (orná půda), 

parc. č. 593/54 (orná půda), parc. č. 593/55 (orná půda), parc. č. 593/56 (orná půda), parc. č. 593/57 (orná půda), 

parc. č. 593/58 (orná půda), parc. č. 593/59 (orná půda), parc. č. 593/60 (orná půda), parc. č. 593/61 (orná půda), 

parc. č. 593/62 (orná půda), parc. č. 593/63 (orná půda), parc. č. 593/64 (orná půda), parc. č. 593/65 (orná půda), 

parc. č. 599 (orná půda), parc. č. 602 (orná půda), parc. č. 603 (orná půda), parc. č. 606 (orná půda), parc. č. 610 

(orná půda), parc. č. 613 (orná půda), parc. č. 616 (orná půda), parc. č. 617/1 (orná půda), parc. č. 621/1 (travní p.), 

parc. č. 621/2 (travní p.), parc. č. 622 (travní p.), parc. č. 623 (travní p.), parc. č. 624 (travní p.), parc. č. 763/6 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 138 z 188 
 

(ostat.pl.), parc. č. 765/1 (ostat.pl.), parc. č. 765/6 (ostat.pl.), parc. č. 776 (ostat.pl.), parc. č. 777/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 778 (orná půda).  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Lutopecny, na pozemcích parc. č. 1156 (orná půda), parc. č. 1162 

(ostat.pl.), parc. č. 1163 (ostat.pl.), parc. č. 1164 (ostat.pl.), parc. č. 1165 (ostat.pl.), parc. č. 1168 (ostat.pl.), parc. č. 

1178 (orná půda), parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 1180 (orná půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1183 (orná 

půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1185 (orná půda), parc. č. 1186 (ostat.pl.), parc. č. 1202 (orná půda), parc. 

č. 1203 (orná půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1207 

(orná půda), parc. č. 1208 (orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1210 (orná půda), parc. č. 1232 (orná 

půda), parc. č. 1262 (orná půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc. č. 1265 (orná půda), 

parc. č. 1266 (ostat.pl.), parc. č. 1267 (vodní pl.), parc. č. 1268 (ostat.pl.), parc. č. 1269 (orná půda), parc. č. 1270 

(ostat.pl.), parc. č. 1271 (vodní pl.), parc. č. 1272 (ostat.pl.), parc. č. 1273 (orná půda), parc. č. 1274 (orná půda), 

parc. č. 1275 (orná půda), parc. č. 1276 (orná půda), parc. č. 1277 (orná půda), parc. č. 1278 (orná půda), parc. č. 

1279 (orná půda), parc. č. 1280 (orná půda), parc. č. 1281 (orná půda), parc. č. 1282 (orná půda), parc. č. 1284 

(ostat.pl.), parc. č. 1285 (travní p.), parc. č. 1291 (orná půda), parc. č. 1292 (orná půda), parc. č. 1293 (orná půda), 

parc. č. 1294 (orná půda), parc. č. 1296 (orná půda), parc. č. 1297 (orná půda), parc. č. 1298 (orná půda), parc. č. 

1299 (ostat.pl.), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1301 (zahrada), parc. č. 1302 (orná půda), parc. č. 1303 (ostat.pl.), 

parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1306 (orná půda), parc. č. 1307 (orná půda), parc. č. 1308 (orná půda), parc. č. 

1310 (vodní pl.), parc. č. 1323 (ostat.pl.), parc. č. 1324 (vodní pl.), parc. č. 1325 (ostat.pl.), parc. č. 1326 (ostat.pl.), 

parc. č. 1329 (travní p.), parc. č. 1330 (travní p.), parc. č. 1332 (orná půda), parc. č. 1333 (orná půda), parc. č. 1334 

(orná půda), parc. č. 1335 (travní p.), parc. č. 1336 (travní p.), parc. č. 1337 (orná půda), parc. č. 1338 (orná půda), 

parc. č. 1339 (orná půda), parc. č. 1340 (orná půda), parc. č. 1341 (orná půda), parc. č. 1342 (orná půda), parc. č. 

1368 (vodní pl.), parc. č. 1389 (ostat.pl.), parc. č. 1507 (orná půda), parc. č. 1509 (travní p.), parc. č. 1510 (orná 

půda), parc. č. 2408 (zast. pl.), parc. č. 2409 (zast. pl.), parc. č. 2410 (zahrada), parc. č. 2414 (orná půda), parc. č. 

2415 (orná půda), parc. č. 2416 (orná půda), parc. č. 2417 (orná půda), parc. č. 2418 (orná půda), parc. č. 2419 

(ostat.pl.), parc. č. 2420 (ostat.pl.), parc. č. 2421 (orná půda), parc. č. 2422 (vodní pl.).  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Měrůtky, na pozemcích parc. č. 1012/1 (ostat.pl.), parc. č. 1023 (ostat.pl.), 

parc. č. 1167 (orná půda), parc. č. 1168 (orná půda), parc. č. 1169 (orná půda), parc. č. 1170 (orná půda), parc. č. 

1171 (orná půda), parc. č. 1172 (orná půda), parc. č. 1173 (orná půda), parc. č. 1174 (ostat.pl.), parc. č. 1175 

(ostat.pl.), parc. č. 1176 (ostat.pl.), parc. č. 1177 (ostat.pl.), parc. č. 1178 (orná půda), parc. č. 1179 (orná půda), 

parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 (orná půda), parc. č. 1191 (ostat.pl.), parc. č. 1193 (ostat.pl.), parc. č. 1201 

(ostat.pl.), parc. č. 1202 (orná půda), parc. č. 1208 (orná půda), parc. č. 1213 (orná půda), parc. č. 1214 (ostat.pl.), 

parc. č. 1215 (ostat.pl.), parc. č. 1216 (orná půda), parc. č. 1217 (orná půda), parc. č. 2225 (orná půda), parc. č. 2226 

(orná půda), parc. č. 2227 (orná půda), parc. č. 2228 (orná půda), parc. č. 2229 (orná půda), parc. č. 2230 (vodní pl.), 

parc. č. 2231 (orná půda), parc. č. 2232 (orná půda), parc. č. 2235 (ostat.pl.), parc. č. 2252 (vodní pl.), parc. č. 2253 

(vodní pl.), parc. č. 2254 (ostat.pl.).  

V obci Rataje, v katastrálním území Popovice u Kroměříže, na pozemcích parc. č. 2319 (orná půda), parc. č. 2320 

(orná půda), parc. č. 2321 (orná půda), parc. č. 2322 (orná půda), parc. č. 2323 (orná půda), parc. č. 2324 (orná 

půda), parc. č. 2325 (orná půda), parc. č. 2326 (orná půda), parc. č. 2327 (orná půda), parc. č. 2389 (ostat.pl.).  

V obci Rataje, v katastrálním území Rataje u Kroměříže, na pozemcích parc. č. st. 283 (zast. pl.), parc. č. st. 302 

(zast. pl.), parc. č. 265/6 (zahrada), parc. č. 265/7 (zahrada), parc. č. 266/8 (orná půda), parc. č. 266/9 (orná půda), 

parc. č. 280/3 (orná půda), parc. č. 280/4 (orná půda), parc. č. 280/5 (orná půda), parc. č. 1104 (orná půda), parc. č. 

1105 (travní p.), parc. č. 1106 (ovoc. sad), parc. č. 1109 (ostat.pl.), parc. č. 1111 (orná půda), parc. č. 1112 (ostat.pl.), 

parc. č. 1115 (orná půda), parc. č. 1116 (orná půda), parc. č. 1117 (orná půda), parc. č. 1118 (orná půda), parc. č. 

1139 (ostat.pl.), parc. č. 1141 (orná půda), parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1143 (orná půda), parc. č. 1144 (orná 

půda), parc. č. 1145 (orná půda), parc. č. 1146 (ostat.pl.), parc. č. 1226 (orná půda), parc. č. 1227 (orná půda), parc. 

č. 1228 (orná půda), parc. č. 1229 (orná půda), parc. č. 1230 (orná půda), parc. č. 1231 (orná půda), parc. č. 1237 

(orná půda), parc. č. 1238 (travní p.), parc. č. 1239 (orná půda), parc. č. 1240 (orná půda), parc. č. 1241 (orná půda), 

parc. č. 1242 (orná půda), parc. č. 1243 (orná půda), parc. č. 1244 (orná půda), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 

1268 (orná půda), parc. č. 1269 (ostat.pl.), parc. č. 1270 (ostat.pl.), parc. č. 1271 (orná půda), parc. č. 1272 (orná 

půda), parc. č. 1273 (orná půda), parc. č. 1275 (orná půda), parc. č. 1276 (ostat.pl.), parc. č. 1277 (orná půda), parc. 

č. 1279 (orná půda), parc. č. 1281 (orná půda), parc. č. 1282 (orná půda), parc. č. 1283 (ostat.pl.), parc. č. 1284 

(ostat.pl.), parc. č. 1285 (orná půda), parc. č. 1286 (orná půda), parc. č. 1287 (orná půda), parc. č. 1288 (orná půda), 

parc. č. 1304 (lesní poz), parc. č. 1313 (orná půda), parc. č. 1375 (orná půda), parc. č. 1376 (orná půda), parc. č. 

1377 (orná půda), parc. č. 1378 (orná půda), parc. č. 1380 (orná půda), parc. č. 1402 (orná půda), parc. č. 1403 (orná 

půda), parc. č. 1404 (orná půda), parc. č. 1405 (orná půda), parc. č. 1406 (orná půda), parc. č. 1435 (orná půda), 

parc. č. 1460 (orná půda), parc. č. 1461 (ostat.pl.), parc. č. 1466 (vodní pl.), parc. č. 1469 (ostat.pl.), parc. č. 1470 

(ostat.pl.), parc. č. 1471 (ostat.pl.), parc. č. 1476 (ostat.pl.), parc. č. 1478 (ostat.pl.), parc. č. 1479 (ostat.pl.), parc. č. 

1480 (ostat.pl.), parc. č. 1484 (ostat.pl.), parc. č. 1489 (ostat.pl.), parc. č. 1490 (ostat.pl.), parc. č. 1491 (ostat.pl.), 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 139 z 188 
 

parc. č. 1497 (ostat.pl.), parc. č. 1498 (ostat.pl.), parc. č. 1500 (ostat.pl.), parc. č. 1525 (ostat.pl.), parc. č. 1536 

(ostat.pl.), parc. č. 1542 (ostat.pl.), parc. č. 1543 (vodní pl.), parc. č. 1545 (vodní pl.), parc. č. 1550 (orná půda).  

V obci Rataje, v katastrálním území Sobělice, na pozemcích parc. č. st. 221 (zast. pl.), parc. č. 1020 (orná půda), 

parc. č. 1021 (orná půda), parc. č. 1022 (orná půda), parc. č. 1034 (orná půda), parc. č. 1035 (ostat.pl.), parc. č. 1036 

(ostat.pl.), parc. č. 1037 (orná půda), parc. č. 1038 (orná půda), parc. č. 1039 (ostat.pl.), parc. č. 1040 (orná půda), 

parc. č. 1041 (ostat.pl.), parc. č. 1042 (orná půda), parc. č. 1043 (ostat.pl.), parc. č. 1044 (orná půda), parc. č. 1045 

(orná půda), parc. č. 1046 (orná půda), parc. č. 1047/1 (orná půda), parc. č. 1048/1 (orná půda), parc. č. 1048/2 (orná 

půda), parc. č. 1049 (ostat.pl.), parc. č. 1051/4 (orná půda), parc. č. 1052 (ostat.pl.), parc. č. 1053 (ostat.pl.), parc. č. 

1055 (orná půda), parc. č. 1057 (orná půda), parc. č. 1058 (ostat.pl.), parc. č. 1061 (ostat.pl.), parc. č. 1101 (ostat.pl.), 

parc. č. 1102 (orná půda), parc. č. 1103 (orná půda), parc. č. 1104 (ostat.pl.), parc. č. 1105 (ostat.pl.), parc. č. 1106 

(orná půda), parc. č. 1107 (orná půda), parc. č. 1108 (orná půda), parc. č. 1109 (orná půda), parc. č. 1110 (orná 

půda), parc. č. 1111 (orná půda), parc. č. 1112 (lesní poz), parc. č. 1113 (vodní pl.), parc. č. 1114 (orná půda), parc. 

č. 1115 (orná půda), parc. č. 1116 (orná půda), parc. č. 1117 (ostat.pl.), parc. č. 1118 (ostat.pl.), parc. č. 1119 (orná 

půda), parc. č. 1120 (orná půda), parc. č. 1121 (orná půda), parc. č. 1122 (orná půda), parc. č. 1123 (orná půda), 

parc. č. 1124 (orná půda), parc. č. 1125 (orná půda), parc. č. 1126 (ostat.pl.), parc. č. 1127 (orná půda), parc. č. 1129 

(orná půda), parc. č. 1130 (ostat.pl.), parc. č. 1132 (orná půda), parc. č. 1136 (orná půda), parc. č. 1141 (orná půda), 

parc. č. 1154 (ostat.pl.).  

V obci Střílky, v katastrálním území Střílky, na pozemcích parc. č. 799/23 (orná půda), parc. č. 2405 (orná půda), 

parc. č. 2406 (orná půda), parc. č. 2407 (ovoc. sad), parc. č. 2408 (orná půda), parc. č. 2410 (orná půda), parc. č. 

2411 (orná půda), parc. č. 2412 (orná půda), parc. č. 2413 (orná půda), parc. č. 2414 (orná půda), parc. č. 2415 (orná 

půda), parc. č. 2417 (travní p.), parc. č. 2418 (orná půda), parc. č. 2419 (orná půda), parc. č. 2420 (orná půda), parc. 

č. 2421 (orná půda), parc. č. 2422 (orná půda), parc. č. 2548 (orná půda), parc. č. 2550 (orná půda), parc. č. 2551 

(orná půda), parc. č. 2553 (orná půda), parc. č. 2555 (orná půda), parc. č. 2556 (orná půda), parc. č. 2557 (orná 

půda), parc. č. 2558 (orná půda), parc. č. 2559 (orná půda), parc. č. 2560 (orná půda), parc. č. 2561 (orná půda), 

parc. č. 2562 (orná půda), parc. č. 2563 (orná půda), parc. č. 2564 (orná půda), parc. č. 2565 (ostat.pl.), parc. č. 2566 

(orná půda), parc. č. 2567 (orná půda), parc. č. 2568 (orná půda), parc. č. 2569 (orná půda), parc. č. 2570 (orná 

půda), parc. č. 2571 (orná půda), parc. č. 2572 (ostat.pl.), parc. č. 2672 (orná půda), parc. č. 2673 (ostat.pl.), parc. č. 

2674 (orná půda), parc. č. 2675 (orná půda), parc. č. 2676 (orná půda), parc. č. 2677 (orná půda), parc. č. 2678 (orná 

půda), parc. č. 2679 (orná půda), parc. č. 2680 (orná půda), parc. č. 2681 (orná půda), parc. č. 2683 (orná půda), 

parc. č. 2684 (ovoc. sad), parc. č. 2685 (orná půda), parc. č. 2808 (ostat.pl.), parc. č. 2814 (orná půda), parc. č. 2815 

(orná půda), parc. č. 2816 (orná půda), parc. č. 2819 (orná půda), parc. č. 2820 (orná půda), parc. č. 2821 (orná 

půda), parc. č. 2822 (orná půda), parc. č. 2823 (orná půda), parc. č. 2824 (orná půda), parc. č. 2825 (orná půda), 

parc. č. 2826 (orná půda), parc. č. 2827 (orná půda), parc. č. 2828 (orná půda), parc. č. 2829 (orná půda), parc. č. 

2830 (orná půda), parc. č. 2851 (travní p.), parc. č. 2852 (travní p.), parc. č. 2853 (travní p.), parc. č. 2854 (travní 

p.), parc. č. 2874 (ostat.pl.), parc. č. 2879 (orná půda), parc. č. 2880 (orná půda), parc. č. 2881 (orná půda), parc. č. 

2882 (travní p.), parc. č. 2884 (orná půda), parc. č. 2885 (orná půda), parc. č. 2886 (orná půda), parc. č. 2887 (orná 

půda), parc. č. 2888 (orná půda), parc. č. 2889 (travní p.), parc. č. 2895 (orná půda), parc. č. 2897 (travní p.), parc. 

č. 2899 (travní p.), parc. č. 2916 (orná půda), parc. č. 2918 (orná půda), parc. č. 2919 (orná půda), parc. č. 2920 (orná 

půda), parc. č. 2921 (orná půda), parc. č. 2922 (orná půda), parc. č. 2923 (orná půda), parc. č. 2924 (orná půda), 

parc. č. 2925 (orná půda), parc. č. 2926 (orná půda), parc. č. 2927 (orná půda), parc. č. 2928 (orná půda), parc. č. 

2929 (orná půda), parc. č. 2930 (orná půda), parc. č. 2933 (orná půda), parc. č. 2934 (orná půda), parc. č. 2935 (orná 

půda), parc. č. 2936 (orná půda), parc. č. 2937 (orná půda), parc. č. 2938 (orná půda), parc. č. 2939 (orná půda), 

parc. č. 2977 (ostat.pl.), parc. č. 2986 (ostat.pl.), parc. č. 2987 (ostat.pl.), parc. č. 2988 (ostat.pl.), parc. č. 2989 

(ostat.pl.), parc. č. 2991 (ostat.pl.), parc. č. 2995 (ostat.pl.), parc. č. 2996 (vodní pl.), parc. č. 2998 (ostat.pl.), parc. 

č. 2999 (ostat.pl.), parc. č. 3001 (ostat.pl.), parc. č. 3004 (vodní pl.), parc. č. 3006 (ostat.pl.), parc. č. 3007 (vodní 

pl.), parc. č. 3008 (ostat.pl.), parc. č. 3024 (ostat.pl.), parc. č. 3044 (orná půda), parc. č. 3049 (orná půda).  

V obci Šelešovice, v katastrálním území Šelešovice, na pozemcích parc. č. 167/3 (orná půda), parc. č. 168/1 (orná 

půda), parc. č. 168/2 (orná půda), parc. č. 169/1 (orná půda), parc. č. 169/2 (orná půda), parc. č. 170 (orná půda), 

parc. č. 171 (orná půda), parc. č. 172 (travní p.), parc. č. 173 (travní p.), parc. č. 174 (orná půda), parc. č. 175 (orná 

půda), parc. č. 176/1 (orná půda), parc. č. 177 (orná půda), parc. č. 178 (travní p.), parc. č. 179/1 (travní p.), parc. č. 

179/2 (travní p.), parc. č. 180/1 (travní p.), parc. č. 181 (orná půda), parc. č. 182 (orná půda), parc. č. 183 (orná 

půda), parc. č. 184 (orná půda), parc. č. 185/1 (travní p.), parc. č. 185/2 (orná půda), parc. č. 511 (orná půda), parc. 

č. 512 (ostat.pl.), parc. č. 513 (ostat.pl.), parc. č. 514 (ostat.pl.), parc. č. 515 (ostat.pl.), parc. č. 516/1 (ostat.pl.), parc. 

č. 516/2 (ostat.pl.), parc. č. 519 (ostat.pl.), parc. č. 624/5 (orná půda), parc. č. 624/7 (orná půda), parc. č. 625/1 

(ostat.pl.), parc. č. 628 (orná půda).  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Troubky, na pozemcích parc. č. 1570/3 (travní p.), parc. č. 

1570/4 (travní p.), parc. č. 1570/5 (travní p.), parc. č. 1570/6 (travní p.), parc. č. 1570/7 (travní p.), parc. č. 1570/44 

(travní p.), parc. č. 1570/45 (travní p.), parc. č. 1588/3 (travní p.), parc. č. 1589 (travní p.), parc. č. 1628/1 (orná 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 140 z 188 
 

půda), parc. č. 1628/9 (orná půda), parc. č. 1628/10 (orná půda), parc. č. 1628/11 (orná půda), parc. č. 1628/12 (orná 

půda), parc. č. 1628/13 (orná půda), parc. č. 1628/14 (orná půda), parc. č. 1636 (orná půda), parc. č. 1641 (orná 

půda), parc. č. 1642 (orná půda), parc. č. 1647 (orná půda), parc. č. 1653 (orná půda), parc. č. 1654 (orná půda), 

parc. č. 1659 (orná půda), parc. č. 1660 (orná půda), parc. č. 1665 (orná půda), parc. č. 1666 (orná půda), parc. č. 

1671 (orná půda), parc. č. 1672 (orná půda), parc. č. 1677 (orná půda), parc. č. 1678 (orná půda), parc. č. 1683 (orná 

půda), parc. č. 1684 (orná půda), parc. č. 1689 (orná půda), parc. č. 1690 (orná půda), parc. č. 1696 (orná půda), 

parc. č. 1714 (orná půda), parc. č. 1717 (orná půda), parc. č. 1725 (orná půda), parc. č. 1728 (orná půda), parc. č. 

1741 (orná půda), parc. č. 1746/1 (orná půda), parc. č. 1746/2 (orná půda), parc. č. 1746/3 (orná půda), parc. č. 

1746/4 (orná půda), parc. č. 1746/5 (orná půda), parc. č. 1746/11 (orná půda), parc. č. 1746/13 (orná půda), parc. č. 

1746/14 (orná půda), parc. č. 1746/15 (orná půda), parc. č. 1746/16 (orná půda), parc. č. 1746/17 (orná půda), parc. 

č. 1746/18 (orná půda), parc. č. 1746/19 (orná půda), parc. č. 1746/20 (orná půda), parc. č. 1746/21 (orná půda), 

parc. č. 1746/22 (orná půda), parc. č. 1746/23 (orná půda), parc. č. 1746/24 (orná půda), parc. č. 1746/25 (orná 

půda), parc. č. 1746/26 (orná půda), parc. č. 1746/27 (orná půda), parc. č. 1746/29 (orná půda), parc. č. 1746/30 

(orná půda), parc. č. 1746/31 (orná půda), parc. č. 1746/32 (orná půda), parc. č. 1746/33 (orná půda), parc. č. 1746/34 

(orná půda), parc. č. 1746/35 (orná půda), parc. č. 1746/36 (orná půda), parc. č. 1746/37 (orná půda), parc. č. 1746/38 

(orná půda), parc. č. 1746/39 (orná půda), parc. č. 1746/40 (orná půda), parc. č. 1746/41 (orná půda), parc. č. 1746/42 

(orná půda), parc. č. 1746/43 (orná půda), parc. č. 1746/44 (orná půda), parc. č. 1746/45 (orná půda), parc. č. 1746/46 

(orná půda), parc. č. 1746/47 (orná půda), parc. č. 1746/48 (orná půda), parc. č. 1746/57 (orná půda), parc. č. 1746/58 

(orná půda), parc. č. 1746/59 (orná půda), parc. č. 1746/60 (orná půda), parc. č. 1746/61 (orná půda), parc. č. 1746/62 

(orná půda), parc. č. 1746/63 (orná půda), parc. č. 1746/64 (orná půda), parc. č. 1746/65 (orná půda), parc. č. 1746/66 

(orná půda), parc. č. 1746/67 (orná půda), parc. č. 1746/68 (orná půda), parc. č. 1746/69 (orná půda), parc. č. 1746/70 

(orná půda), parc. č. 1746/71 (orná půda), parc. č. 1746/72 (orná půda), parc. č. 1746/73 (orná půda), parc. č. 1746/74 

(orná půda), parc. č. 1746/75 (orná půda), parc. č. 1746/76 (orná půda), parc. č. 1746/77 (orná půda), parc. č. 1746/78 

(orná půda), parc. č. 1746/79 (orná půda), parc. č. 1746/80 (orná půda), parc. č. 1746/81 (orná půda), parc. č. 1746/82 

(orná půda), parc. č. 1746/83 (orná půda), parc. č. 1746/84 (orná půda), parc. č. 1746/87 (orná půda), parc. č. 1746/88 

(orná půda), parc. č. 1746/89 (orná půda), parc. č. 1746/90 (orná půda), parc. č. 1747 (orná půda), parc. č. 1760 (orná 

půda), parc. č. 1761 (orná půda), parc. č. 1764 (orná půda), parc. č. 1765 (orná půda), parc. č. 1766 (orná půda), 

parc. č. 1767 (orná půda), parc. č. 1770 (orná půda), parc. č. 1771 (orná půda), parc. č. 1772 (orná půda), parc. č. 

1777 (orná půda), parc. č. 1778 (orná půda), parc. č. 1783 (orná půda), parc. č. 1784 (orná půda), parc. č. 1789 (orná 

půda), parc. č. 1790 (orná půda), parc. č. 1795 (orná půda), parc. č. 1845 (orná půda), parc. č. 1848 (orná půda), 

parc. č. 1851 (orná půda), parc. č. 1854 (orná půda), parc. č. 1857 (orná půda), parc. č. 1860 (orná půda), parc. č. 

1868/3 (travní p.), parc. č. 1868/6 (travní p.), parc. č. 1868/7 (travní p.), parc. č. 1868/8 (travní p.), parc. č. 1868/9 

(travní p.), parc. č. 1868/10 (travní p.), parc. č. 1868/11 (travní p.), parc. č. 1868/12 (travní p.), parc. č. 1868/13 

(travní p.), parc. č. 1868/14 (travní p.), parc. č. 1868/15 (travní p.), parc. č. 1868/16 (travní p.), parc. č. 1868/17 

(travní p.), parc. č. 1868/18 (travní p.), parc. č. 1868/19 (travní p.), parc. č. 1868/20 (travní p.), parc. č. 1868/21 

(travní p.), parc. č. 1868/22 (travní p.), parc. č. 1868/23 (travní p.), parc. č. 1868/24 (travní p.), parc. č. 1868/25 

(travní p.), parc. č. 1868/26 (travní p.), parc. č. 1868/27 (travní p.), parc. č. 1868/28 (travní p.), parc. č. 1868/29 

(travní p.), parc. č. 1868/30 (travní p.), parc. č. 1868/31 (travní p.), parc. č. 2005/1 (lesní poz), parc. č. 2005/17 (lesní 

poz), parc. č. 2005/18 (lesní poz), parc. č. 2005/33 (lesní poz), parc. č. 2005/34 (lesní poz), parc. č. 2005/35 (lesní 

poz), parc. č. 2005/36 (lesní poz), parc. č. 2005/37 (lesní poz), parc. č. 2005/38 (lesní poz), parc. č. 2005/39 (lesní 

poz), parc. č. 2005/44 (lesní poz), parc. č. 2005/45 (lesní poz), parc. č. 2005/46 (lesní poz), parc. č. 2031/6 (orná 

půda), parc. č. 2031/7 (orná půda), parc. č. 2031/20 (orná půda), parc. č. 2031/21 (orná půda), parc. č. 2031/22 (orná 

půda), parc. č. 2031/23 (orná půda), parc. č. 2031/24 (orná půda), parc. č. 2031/25 (orná půda), parc. č. 2031/26 

(orná půda), parc. č. 2031/27 (orná půda), parc. č. 2031/28 (orná půda), parc. č. 2031/29 (orná půda), parc. č. 2031/30 

(orná půda), parc. č. 2031/31 (orná půda), parc. č. 2031/32 (orná půda), parc. č. 2031/33 (orná půda), parc. č. 2031/34 

(orná půda), parc. č. 2031/35 (orná půda), parc. č. 2031/36 (orná půda), parc. č. 2031/37 (orná půda), parc. č. 2031/38 

(orná půda), parc. č. 2031/39 (orná půda), parc. č. 2031/40 (orná půda), parc. č. 2031/41 (orná půda), parc. č. 2031/42 

(orná půda), parc. č. 2031/43 (orná půda), parc. č. 2031/44 (orná půda), parc. č. 2031/45 (orná půda), parc. č. 2031/46 

(orná půda), parc. č. 2031/47 (orná půda), parc. č. 2031/48 (orná půda), parc. č. 2031/49 (orná půda), parc. č. 2031/50 

(orná půda), parc. č. 2031/51 (orná půda), parc. č. 2031/52 (orná půda), parc. č. 2031/53 (orná půda), parc. č. 2031/54 

(orná půda), parc. č. 2031/55 (orná půda), parc. č. 2031/56 (orná půda), parc. č. 2031/57 (orná půda), parc. č. 2031/58 

(orná půda), parc. č. 2031/59 (orná půda), parc. č. 2031/60 (orná půda), parc. č. 2031/61 (orná půda), parc. č. 2031/62 

(orná půda), parc. č. 2031/63 (orná půda), parc. č. 2031/64 (orná půda), parc. č. 2031/65 (orná půda), parc. č. 2031/66 

(orná půda), parc. č. 2031/67 (orná půda), parc. č. 2031/68 (orná půda), parc. č. 2031/69 (orná půda), parc. č. 2031/70 

(orná půda), parc. č. 2031/71 (orná půda), parc. č. 2031/72 (orná půda), parc. č. 2031/73 (orná půda), parc. č. 2031/74 

(orná půda), parc. č. 2031/75 (orná půda), parc. č. 2031/76 (orná půda), parc. č. 2031/77 (orná půda), parc. č. 2031/78 

(orná půda), parc. č. 2031/79 (orná půda), parc. č. 2031/92 (orná půda), parc. č. 2031/93 (orná půda), parc. č. 2047 

(orná půda), parc. č. 2050 (orná půda), parc. č. 2081/1 (lesní poz), parc. č. 2081/2 (lesní poz), parc. č. 2104 (orná 

půda), parc. č. 2106 (orná půda), parc. č. 2108 (orná půda), parc. č. 2109 (orná půda), parc. č. 2217/10 (ostat.pl.), 

parc. č. 2217/11 (ostat.pl.), parc. č. 2217/12 (ostat.pl.), parc. č. 2217/13 (ostat.pl.), parc. č. 2217/14 (ostat.pl.), parc. 

č. 2217/15 (ostat.pl.), parc. č. 2217/16 (ostat.pl.), parc. č. 2217/17 (ostat.pl.), parc. č. 2217/18 (ostat.pl.), parc. č. 

2217/19 (ostat.pl.), parc. č. 2217/28 (ostat.pl.), parc. č. 2217/29 (ostat.pl.), parc. č. 2217/30 (ostat.pl.), parc. č. 

2217/31 (ostat.pl.), parc. č. 2217/44 (ostat.pl.), parc. č. 2217/101 (ostat.pl.), parc. č. 2217/116 (ostat.pl.), parc. č. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 141 z 188 
 

2217/118 (ostat.pl.), parc. č. 2217/119 (ostat.pl.), parc. č. 2217/120 (ostat.pl.), parc. č. 2223/2 (ostat.pl.), parc. č. 

2223/3 (ostat.pl.), parc. č. 2223/11 (ostat.pl.), parc. č. 2223/12 (ostat.pl.), parc. č. 2223/13 (ostat.pl.), parc. č. 2223/14 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/15 (ostat.pl.), parc. č. 2223/16 (ostat.pl.), parc. č. 2223/32 (ostat.pl.), parc. č. 2223/33 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/34 (ostat.pl.), parc. č. 2223/35 (ostat.pl.), parc. č. 2223/36 (ostat.pl.), parc. č. 2223/37 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/38 (ostat.pl.), parc. č. 2223/39 (ostat.pl.), parc. č. 2223/40 (ostat.pl.), parc. č. 2223/41 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/42 (ostat.pl.), parc. č. 2223/43 (ostat.pl.), parc. č. 2223/44 (ostat.pl.), parc. č. 2223/45 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/46 (ostat.pl.), parc. č. 2223/47 (ostat.pl.), parc. č. 2223/48 (ostat.pl.), parc. č. 2223/49 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/50 (ostat.pl.), parc. č. 2223/51 (ostat.pl.), parc. č. 2223/52 (ostat.pl.), parc. č. 2223/53 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/54 (ostat.pl.), parc. č. 2223/55 (ostat.pl.), parc. č. 2223/56 (ostat.pl.), parc. č. 2223/57 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/58 (ostat.pl.), parc. č. 2223/59 (ostat.pl.), parc. č. 2223/60 (ostat.pl.), parc. č. 2223/61 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/62 (ostat.pl.), parc. č. 2223/63 (ostat.pl.), parc. č. 2223/64 (ostat.pl.), parc. č. 2223/65 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/66 (ostat.pl.), parc. č. 2223/67 (ostat.pl.), parc. č. 2223/84 (ostat.pl.), parc. č. 2223/85 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/86 (ostat.pl.), parc. č. 2223/87 (ostat.pl.), parc. č. 2223/88 (ostat.pl.), parc. č. 2223/89 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/90 (ostat.pl.), parc. č. 2223/91 (ostat.pl.), parc. č. 2223/92 (ostat.pl.), parc. č. 2223/93 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/94 (ostat.pl.), parc. č. 2223/95 (ostat.pl.), parc. č. 2223/96 (ostat.pl.), parc. č. 2223/97 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/98 (ostat.pl.), parc. č. 2223/99 (ostat.pl.), parc. č. 2223/100 (ostat.pl.), parc. č. 2223/101 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/102 (ostat.pl.), parc. č. 2223/103 (ostat.pl.), parc. č. 2223/104 (ostat.pl.), parc. č. 2223/105 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/106 (ostat.pl.), parc. č. 2223/107 (ostat.pl.), parc. č. 2223/108 (ostat.pl.), parc. č. 2223/110 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/111 (ostat.pl.), parc. č. 2223/112 (ostat.pl.), parc. č. 2223/113 (ostat.pl.), parc. č. 2223/114 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/115 (ostat.pl.), parc. č. 2223/116 (ostat.pl.), parc. č. 2223/117 (ostat.pl.), parc. č. 2223/118 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/119 (ostat.pl.), parc. č. 2223/120 (ostat.pl.), parc. č. 2223/121 (ostat.pl.), parc. č. 2223/122 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/123 (ostat.pl.), parc. č. 2223/124 (ostat.pl.), parc. č. 2223/125 (ostat.pl.), parc. č. 2223/126 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/127 (ostat.pl.), parc. č. 2223/128 (ostat.pl.), parc. č. 2223/129 (ostat.pl.), parc. č. 2223/130 

(ostat.pl.), parc. č. 2223/131 (ostat.pl.), parc. č. 2223/132 (ostat.pl.), parc. č. 2228/1 (ostat.pl.), parc. č. 2228/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2228/4 (ostat.pl.), parc. č. 2228/6 (ostat.pl.), parc. č. 2229/1 (ostat.pl.), parc. č. 2229/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 2229/3 (ostat.pl.), parc. č. 2229/4 (ostat.pl.), parc. č. 2229/5 (ostat.pl.), parc. č. 2229/6 (ostat.pl.), parc. č. 

2229/7 (ostat.pl.), parc. č. 2229/8 (ostat.pl.), parc. č. 2229/9 (ostat.pl.), parc. č. 2229/10 (ostat.pl.), parc. č. 2229/11 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/12 (ostat.pl.), parc. č. 2229/13 (ostat.pl.), parc. č. 2229/14 (ostat.pl.), parc. č. 2229/15 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/16 (ostat.pl.), parc. č. 2229/17 (ostat.pl.), parc. č. 2229/18 (ostat.pl.), parc. č. 2229/19 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/20 (ostat.pl.), parc. č. 2229/21 (ostat.pl.), parc. č. 2229/62 (ostat.pl.), parc. č. 2229/63 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/64 (ostat.pl.), parc. č. 2229/65 (ostat.pl.), parc. č. 2229/66 (ostat.pl.), parc. č. 2229/67 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/69 (ostat.pl.), parc. č. 2229/70 (ostat.pl.), parc. č. 2229/71 (ostat.pl.), parc. č. 2229/76 

(ostat.pl.), parc. č. 2229/77 (ostat.pl.), parc. č. 2229/78 (ostat.pl.), parc. č. 2229/79 (ostat.pl.), parc. č. 2239/5 (vodní 

pl.), parc. č. 2239/7 (vodní pl.), parc. č. 2239/37 (vodní pl.), parc. č. 2239/38 (vodní pl.), parc. č. 2239/39 (vodní 

pl.), parc. č. 2239/40 (vodní pl.), parc. č. 2239/50 (vodní pl.), parc. č. 2239/51 (vodní pl.), parc. č. 2239/54 (vodní 

pl.), parc. č. 2239/55 (vodní pl.), parc. č. 2239/124 (vodní pl.), parc. č. 2239/125 (vodní pl.), parc. č. 2239/126 (vodní 

pl.), parc. č. 2241/1 (vodní pl.), parc. č. 2241/5 (vodní pl.), parc. č. 2241/6 (vodní pl.), parc. č. 2241/7 (vodní pl.), 

parc. č. 2241/8 (vodní pl.), parc. č. 2241/9 (vodní pl.), parc. č. 2241/10 (vodní pl.), parc. č. 2241/11 (vodní pl.), parc. 

č. 2241/44 (vodní pl.), parc. č. 2243/1 (vodní pl.), parc. č. 2243/3 (vodní pl.), parc. č. 2243/4 (vodní pl.), parc. č. 

2243/5 (vodní pl.), parc. č. 2243/6 (vodní pl.), parc. č. 2243/12 (vodní pl.), parc. č. 2243/13 (vodní pl.), parc. č. 

2243/20 (vodní pl.), parc. č. 2243/23 (vodní pl.).  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Zdislavice, na pozemcích parc. č. 399/1 (orná půda), parc. č. 

399/2 (orná půda), parc. č. 401 (orná půda), parc. č. 402 (orná půda), parc. č. 407 (orná půda), parc. č. 410 (orná 

půda), parc. č. 415 (orná půda), parc. č. 419 (orná půda), parc. č. 422/1 (orná půda), parc. č. 423 (orná půda), parc. 

č. 426/1 (orná půda), parc. č. 427 (orná půda), parc. č. 428/2 (orná půda), parc. č. 431/1 (orná půda), parc. č. 431/3 

(orná půda), parc. č. 436/1 (orná půda), parc. č. 436/3 (orná půda), parc. č. 439/2 (orná půda), parc. č. 439/3 (orná 

půda), parc. č. 442/1 (orná půda), parc. č. 442/3 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 450 (orná půda), parc. 

č. 455/2 (orná půda), parc. č. 457 (orná půda), parc. č. 472/1 (orná půda), parc. č. 472/2 (orná půda), parc. č. 482/5 

(ostat.pl.), parc. č. 482/6 (ostat.pl.), parc. č. 482/7 (ostat.pl.), parc. č. 482/8 (ostat.pl.), parc. č. 482/9 (ostat.pl.), parc. 

č. 482/10 (ostat.pl.), parc. č. 482/11 (ostat.pl.), parc. č. 482/13 (ostat.pl.), parc. č. 482/14 (ostat.pl.), parc. č. 499/1 

(orná půda), parc. č. 499/2 (orná půda), parc. č. 499/3 (orná půda), parc. č. 499/4 (orná půda), parc. č. 499/5 (orná 

půda), parc. č. 499/6 (orná půda), parc. č. 499/7 (orná půda), parc. č. 499/8 (orná půda), parc. č. 499/9 (orná půda), 

parc. č. 499/10 (orná půda), parc. č. 499/11 (orná půda), parc. č. 499/12 (orná půda), parc. č. 499/13 (orná půda), 

parc. č. 499/14 (orná půda), parc. č. 499/15 (orná půda), parc. č. 499/16 (orná půda), parc. č. 499/17 (orná půda), 

parc. č. 499/18 (orná půda), parc. č. 499/19 (orná půda), parc. č. 499/20 (orná půda), parc. č. 499/21 (orná půda), 

parc. č. 499/22 (orná půda), parc. č. 499/23 (orná půda), parc. č. 499/24 (orná půda), parc. č. 499/25 (orná půda), 

parc. č. 499/26 (orná půda), parc. č. 499/35 (orná půda), parc. č. 501/21 (orná půda), parc. č. 501/22 (orná půda), 

parc. č. 501/23 (orná půda), parc. č. 501/24 (orná půda), parc. č. 501/25 (orná půda), parc. č. 501/47 (orná půda), 

parc. č. 501/48 (orná půda), parc. č. 501/49 (orná půda), parc. č. 501/50 (orná půda), parc. č. 501/51 (orná půda), 

parc. č. 501/52 (orná půda), parc. č. 501/53 (orná půda), parc. č. 501/54 (orná půda), parc. č. 501/55 (orná půda), 

parc. č. 501/56 (orná půda), parc. č. 501/57 (orná půda), parc. č. 501/58 (orná půda), parc. č. 510/1 (orná půda), parc. 

č. 510/2 (orná půda), parc. č. 511 (orná půda), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (orná půda), parc. č. 522 (orná 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 142 z 188 
 

půda), parc. č. 530/1 (orná půda), parc. č. 530/2 (orná půda), parc. č. 530/3 (orná půda), parc. č. 530/4 (orná půda), 

parc. č. 531/2 (ostat.pl.), parc. č. 531/7 (orná půda), parc. č. 531/8 (orná půda), parc. č. 531/9 (orná půda), parc. č. 

531/10 (orná půda), parc. č. 531/11 (orná půda), parc. č. 531/12 (orná půda), parc. č. 531/13 (orná půda), parc. č. 

531/14 (orná půda), parc. č. 531/16 (orná půda), parc. č. 531/17 (orná půda), parc. č. 531/18 (orná půda), parc. č. 

531/19 (orná půda), parc. č. 531/20 (orná půda), parc. č. 531/21 (orná půda), parc. č. 531/22 (orná půda), parc. č. 

531/23 (orná půda), parc. č. 531/24 (orná půda), parc. č. 531/32 (orná půda), parc. č. 531/33 (orná půda), parc. č. 

531/34 (orná půda), parc. č. 531/35 (orná půda), parc. č. 531/36 (orná půda), parc. č. 531/37 (orná půda), parc. č. 

531/38 (orná půda), parc. č. 531/39 (orná půda), parc. č. 531/40 (orná půda), parc. č. 531/41 (orná půda), parc. č. 

531/42 (orná půda), parc. č. 531/43 (orná půda), parc. č. 531/44 (orná půda), parc. č. 531/45 (orná půda), parc. č. 

531/46 (orná půda), parc. č. 531/47 (orná půda), parc. č. 531/48 (orná půda), parc. č. 531/49 (orná půda), parc. č. 

531/51 (orná půda), parc. č. 531/52 (orná půda), parc. č. 531/53 (orná půda), parc. č. 531/54 (orná půda), parc. č. 

531/85 (orná půda), parc. č. 531/86 (orná půda), parc. č. 531/87 (orná půda), parc. č. 531/88 (orná půda), parc. č. 

531/89 (orná půda), parc. č. 531/90 (orná půda), parc. č. 531/91 (orná půda), parc. č. 531/92 (orná půda), parc. č. 

531/93 (orná půda), parc. č. 531/94 (orná půda), parc. č. 531/95 (orná půda), parc. č. 531/106 (orná půda), parc. č. 

531/107 (orná půda), parc. č. 531/108 (orná půda), parc. č. 531/109 (orná půda), parc. č. 531/110 (orná půda), parc. 

č. 531/111 (orná půda), parc. č. 531/114 (orná půda), parc. č. 531/122 (orná půda), parc. č. 531/123 (orná půda), 

parc. č. 531/124 (orná půda), parc. č. 531/125 (orná půda), parc. č. 531/126 (orná půda), parc. č. 531/127 (orná 

půda), parc. č. 531/128 (orná půda), parc. č. 531/132 (orná půda), parc. č. 532 (orná půda), parc. č. 533 (orná půda), 

parc. č. 534 (orná půda), parc. č. 535 (orná půda), parc. č. 551/15 (orná půda), parc. č. 551/17 (orná půda), parc. č. 

551/18 (orná půda), parc. č. 551/20 (orná půda), parc. č. 551/21 (orná půda), parc. č. 551/22 (orná půda), parc. č. 

551/23 (orná půda), parc. č. 551/24 (orná půda), parc. č. 551/25 (orná půda), parc. č. 551/26 (orná půda), parc. č. 

551/27 (orná půda), parc. č. 551/28 (orná půda), parc. č. 551/29 (orná půda), parc. č. 551/30 (orná půda), parc. č. 

551/35 (orná půda), parc. č. 642/38 (orná půda), parc. č. 642/47 (orná půda), parc. č. 689/26 (ostat.pl.), parc. č. 

689/27 (ostat.pl.), parc. č. 689/28 (ostat.pl.), parc. č. 689/29 (ostat.pl.), parc. č. 689/30 (ostat.pl.), parc. č. 689/33 

(ostat.pl.), parc. č. 689/34 (ostat.pl.), parc. č. 689/35 (ostat.pl.), parc. č. 689/36 (ostat.pl.), parc. č. 689/37 (ostat.pl.), 

parc. č. 689/38 (ostat.pl.), parc. č. 689/48 (ostat.pl.), parc. č. 689/49 (ostat.pl.), parc. č. 689/50 (ostat.pl.), parc. č. 

689/51 (ostat.pl.), parc. č. 689/59 (ostat.pl.), parc. č. 710/23 (vodní pl.), parc. č. 710/24 (vodní pl.), parc. č. 710/25 

(vodní pl.), parc. č. 710/29 (vodní pl.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Nětčice, na pozemcích parc. č. 12/1 (zahrada), parc. č. 12/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 13 (zahrada), parc. č. 152/1 (orná půda), parc. č. 152/2 (orná půda), parc. č. 153 (orná půda), parc. č. 154 (orná 

půda), parc. č. 155 (orná půda), parc. č. 156/1 (orná půda), parc. č. 157 (orná půda), parc. č. 160/2 (orná půda), parc. 

č. 161/2 (lesní poz), parc. č. 162/1 (orná půda), parc. č. 163 (orná půda), parc. č. 167/2 (orná půda), parc. č. 168 

(orná půda), parc. č. 171/1 (orná půda), parc. č. 171/2 (orná půda), parc. č. 171/3 (orná půda), parc. č. 171/4 (orná 

půda), parc. č. 189/1 (orná půda), parc. č. 190/1 (orná půda), parc. č. 191/1 (orná půda), parc. č. 192/1 (orná půda), 

parc. č. 193/2 (orná půda), parc. č. 194/1 (orná půda), parc. č. 198 (orná půda), parc. č. 199 (zahrada), parc. č. 201 

(orná půda), parc. č. 202 (orná půda), parc. č. 203/1 (orná půda), parc. č. 204/2 (orná půda), parc. č. 205/1 (orná 

půda), parc. č. 206/1 (orná půda), parc. č. 207/1 (orná půda), parc. č. 208/2 (orná půda), parc. č. 208/3 (orná půda), 

parc. č. 209/1 (orná půda), parc. č. 211 (orná půda), parc. č. 220/8 (zahrada), parc. č. 413 (orná půda), parc. č. 417/1 

(ostat.pl.), parc. č. 417/2 (vodní pl.), parc. č. 418/1 (ostat.pl.), parc. č. 418/3 (vodní pl.), parc. č. 419 (ostat.pl.), parc. 

č. 421 (ostat.pl.), parc. č. 424/1 (ostat.pl.), parc. č. 424/2 (vodní pl.), parc. č. 425 (ostat.pl.), parc. č. 426 (ostat.pl.), 

parc. č. 427 (ostat.pl.), parc. č. 428 (ostat.pl.), parc. č. 429 (ostat.pl.), parc. č. 430 (ostat.pl.), parc. č. 436 (ostat.pl.), 

parc. č. 437/2 (ostat.pl.), parc. č. 438 (ostat.pl.), parc. č. 497/1 (travní p.), parc. č. 497/2 (ostat.pl.), parc. č. 497/3 

(travní p.), parc. č. 498 (ostat.pl.), parc. č. 499/1 (travní p.), parc. č. 503 (ostat.pl.), parc. č. 583 (orná půda), parc. č. 

584 (ostat.pl.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Těšánky, na pozemcích parc. č. 776/45 (orná půda), parc. č. 776/50 (travní 

p.), parc. č. 776/111 (travní p.), parc. č. 776/113 (travní p.), parc. č. 776/114 (travní p.), parc. č. 776/115 (travní p.), 

parc. č. 776/116 (travní p.), parc. č. 776/117 (travní p.), parc. č. 776/118 (travní p.), parc. č. 776/119 (travní p.), parc. 

č. 776/122 (travní p.), parc. č. 776/123 (travní p.), parc. č. 776/124 (travní p.), parc. č. 776/189 (orná půda), parc. č. 

776/190 (orná půda), parc. č. 776/192 (orná půda), parc. č. 776/212 (orná půda), parc. č. 776/219 (orná půda), parc. 

č. 776/220 (orná půda), parc. č. 776/221 (orná půda), parc. č. 776/222 (orná půda), parc. č. 776/223 (orná půda), 

parc. č. 776/224 (orná půda), parc. č. 852/1 (orná půda), parc. č. 875 (travní p.), parc. č. 877 (travní p.), parc. č. 880 

(travní p.), parc. č. 889 (travní p.), parc. č. 894/2 (travní p.), parc. č. 900 (orná půda), parc. č. 958/9 (orná půda), 

parc. č. 958/62 (travní p.), parc. č. 958/66 (orná půda), parc. č. 958/67 (orná půda), parc. č. 958/68 (orná půda), parc. 

č. 958/69 (travní p.), parc. č. 958/70 (travní p.), parc. č. 958/71 (travní p.), parc. č. 958/72 (travní p.), parc. č. 958/73 

(orná půda), parc. č. 958/74 (orná půda), parc. č. 958/75 (orná půda), parc. č. 958/76 (orná půda), parc. č. 958/77 

(orná půda), parc. č. 958/78 (orná půda), parc. č. 958/79 (orná půda), parc. č. 958/80 (orná půda), parc. č. 958/81 

(orná půda), parc. č. 958/82 (orná půda), parc. č. 958/83 (orná půda), parc. č. 958/84 (orná půda), parc. č. 958/85 

(orná půda), parc. č. 958/86 (orná půda), parc. č. 958/87 (orná půda), parc. č. 958/88 (orná půda), parc. č. 958/89 

(orná půda), parc. č. 958/90 (orná půda), parc. č. 958/91 (orná půda), parc. č. 958/92 (orná půda), parc. č. 958/93 

(orná půda), parc. č. 958/94 (orná půda), parc. č. 958/95 (orná půda), parc. č. 958/96 (orná půda), parc. č. 958/97 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 143 z 188 
 

(orná půda), parc. č. 958/99 (orná půda), parc. č. 958/100 (orná půda), parc. č. 958/101 (orná půda), parc. č. 958/104 

(orná půda), parc. č. 958/105 (orná půda), parc. č. 958/106 (orná půda), parc. č. 958/107 (orná půda), parc. č. 958/108 

(orná půda), parc. č. 958/109 (orná půda), parc. č. 958/110 (orná půda), parc. č. 958/111 (orná půda), parc. č. 958/112 

(orná půda), parc. č. 958/113 (orná půda), parc. č. 958/114 (orná půda), parc. č. 958/115 (orná půda), parc. č. 958/116 

(orná půda), parc. č. 958/117 (orná půda), parc. č. 958/118 (orná půda), parc. č. 958/119 (orná půda), parc. č. 958/120 

(orná půda), parc. č. 958/124 (orná půda), parc. č. 958/192 (travní p.), parc. č. 958/193 (travní p.), parc. č. 958/194 

(travní p.), parc. č. 958/195 (travní p.), parc. č. 958/196 (travní p.), parc. č. 958/197 (travní p.), parc. č. 958/198 

(travní p.), parc. č. 958/199 (travní p.), parc. č. 958/200 (travní p.), parc. č. 958/201 (travní p.), parc. č. 958/202 

(travní p.), parc. č. 958/203 (travní p.), parc. č. 958/204 (travní p.), parc. č. 958/205 (travní p.), parc. č. 958/206 

(travní p.), parc. č. 958/207 (travní p.), parc. č. 958/208 (travní p.), parc. č. 968 (orná půda), parc. č. 969 (orná půda), 

parc. č. 970/1 (orná půda), parc. č. 971/1 (travní p.), parc. č. 971/2 (travní p.), parc. č. 971/3 (travní p.), parc. č. 972/1 

(travní p.), parc. č. 972/2 (travní p.), parc. č. 972/3 (travní p.), parc. č. 973 (orná půda), parc. č. 974 (orná půda), 

parc. č. 975/1 (orná půda), parc. č. 975/2 (orná půda), parc. č. 976 (orná půda), parc. č. 977 (orná půda), parc. č. 978 

(orná půda), parc. č. 979 (orná půda), parc. č. 980/1 (orná půda), parc. č. 981/1 (orná půda), parc. č. 984 (orná půda), 

parc. č. 985 (orná půda), parc. č. 986 (orná půda), parc. č. 996 (orná půda), parc. č. 1020/1 (orná půda), parc. č. 

1020/3 (orná půda), parc. č. 1020/4 (orná půda), parc. č. 1020/20 (orná půda), parc. č. 1020/21 (orná půda), parc. č. 

1020/22 (orná půda), parc. č. 1020/23 (orná půda), parc. č. 1020/24 (orná půda), parc. č. 1020/25 (orná půda), parc. 

č. 1020/26 (orná půda), parc. č. 1020/27 (orná půda), parc. č. 1020/28 (orná půda), parc. č. 1020/29 (orná půda), 

parc. č. 1020/31 (orná půda), parc. č. 1020/32 (orná půda), parc. č. 1020/33 (orná půda), parc. č. 1020/36 (orná 

půda), parc. č. 1020/37 (orná půda), parc. č. 1020/38 (orná půda), parc. č. 1020/39 (orná půda), parc. č. 1020/40 

(orná půda), parc. č. 1020/41 (orná půda), parc. č. 1020/42 (orná půda), parc. č. 1020/43 (orná půda), parc. č. 1020/44 

(orná půda), parc. č. 1020/45 (orná půda), parc. č. 1020/46 (orná půda), parc. č. 1020/47 (orná půda), parc. č. 1020/48 

(orná půda), parc. č. 1020/49 (orná půda), parc. č. 1020/50 (orná půda), parc. č. 1025 (orná půda), parc. č. 1026 (orná 

půda), parc. č. 1033 (orná půda), parc. č. 1034 (orná půda), parc. č. 1036 (orná půda), parc. č. 1037 (orná půda), 

parc. č. 1040 (orná půda), parc. č. 1064/1 (ostat.pl.), parc. č. 1064/3 (ostat.pl.), parc. č. 1064/4 (ostat.pl.).  

V obci Zdounky, v katastrálním území Zdounky, na pozemcích parc. č. 284/1 (ostat.pl.), parc. č. 284/5 (ostat.pl.), 

parc. č. 1100/5 (orná půda), parc. č. 1100/49 (orná půda), parc. č. 1107/1 (ostat.pl.), parc. č. 1107/6 (ostat.pl.), parc. 

č. 1114/2 (orná půda), parc. č. 1114/7 (orná půda), parc. č. 1114/8 (orná půda), parc. č. 1114/11 (orná půda), parc. 

č. 1114/13 (orná půda), parc. č. 1114/14 (orná půda), parc. č. 1114/18 (orná půda), parc. č. 1114/21 (orná půda), 

parc. č. 1114/24 (orná půda), parc. č. 1114/26 (orná půda), parc. č. 1114/31 (orná půda), parc. č. 1114/34 (orná 

půda), parc. č. 1114/41 (orná půda), parc. č. 1114/47 (orná půda), parc. č. 1114/48 (orná půda), parc. č. 1114/51 

(orná půda), parc. č. 1114/52 (orná půda), parc. č. 1114/53 (orná půda), parc. č. 1114/54 (orná půda), parc. č. 1114/59 

(orná půda), parc. č. 1114/62 (orná půda), parc. č. 1114/63 (orná půda), parc. č. 1114/64 (orná půda), parc. č. 1114/67 

(orná půda), parc. č. 1114/68 (orná půda), parc. č. 1114/69 (orná půda), parc. č. 1114/73 (orná půda), parc. č. 1114/74 

(orná půda), parc. č. 1114/76 (orná půda), parc. č. 1114/77 (orná půda), parc. č. 1114/80 (orná půda), parc. č. 1114/82 

(orná půda), parc. č. 1114/83 (orná půda), parc. č. 1114/85 (orná půda), parc. č. 1114/88 (orná půda), parc. č. 1114/89 

(orná půda), parc. č. 1114/91 (orná půda),  parc. č. 1114/93 (orná půda), parc. č. 1114/94 (orná půda), parc. č. 

1114/101 (orná půda), parc. č. 1114/110 (orná půda), parc. č. 1114/114 (orná půda), parc. č. 1114/115 (orná půda), 

parc. č. 1114/116 (orná půda), parc. č. 1114/117 (orná půda),  parc. č. 1114/119 (orná půda), parc. č. 1114/120 (orná 

půda), parc. č. 1114/123 (orná půda), parc. č. 1114/124 (orná půda), parc. č. 1114/130 (orná půda), parc. č. 1114/198 

(orná půda), parc. č. 1114/199 (orná půda), parc. č. 1116/2 (ostat.pl.), parc. č. 1116/4 (zast. pl.), parc. č. 1117/1 

(travní p.), parc. č. 1123/1 (ostat.pl.), parc. č. 1123/2 (ostat.pl.), parc. č. 1123/3 (ostat.pl.), parc. č. 1123/4 (ostat.pl.), 

parc. č. 1124/2 (ostat.pl.), parc. č. 1124/3 (ostat.pl.), parc. č. 1124/5 (ostat.pl.), parc. č. 1124/9 (ostat.pl.), parc. č. 

1129/2 (orná půda), parc. č. 1129/5 (orná půda), parc. č. 1129/6 (orná půda), parc. č. 1129/7 (orná půda), parc. č. 

1129/8 (orná půda), parc. č. 1129/9 (orná půda), parc. č. 1129/10 (orná půda), parc. č. 1129/11 (orná půda), parc. č. 

1129/12 (orná půda), parc. č. 1129/13 (orná půda), parc. č. 1129/14 (orná půda), parc. č. 1129/15 (orná půda), parc. 

č. 1130/2 (zahrada), parc. č. 1130/3 (zahrada), parc. č. 1130/4 (zahrada), parc. č. 1131/1 (lesní poz), parc. č. 1131/2 

(lesní poz), parc. č. 1131/3 (lesní poz), parc. č. 1131/4 (lesní poz), parc. č. 1131/5 (lesní poz), parc. č. 1131/6 (lesní 

poz), parc. č. 1131/7 (lesní poz), parc. č. 1131/8 (lesní poz), parc. č. 1131/9 (lesní poz), parc. č. 1131/10 (lesní poz), 

parc. č. 1132/1 (ostat.pl.), parc. č. 1132/2 (ostat.pl.), parc. č. 1132/3 (ostat.pl.), parc. č. 1132/4 (ostat.pl.), parc. č. 

1132/5 (ostat.pl.), parc. č. 1132/6 (ostat.pl.), parc. č. 1132/7 (ostat.pl.), parc. č. 1132/8 (ostat.pl.), parc. č. 1132/9 

(ostat.pl.), parc. č. 1132/10 (ostat.pl.), parc. č. 1132/11 (ostat.pl.), parc. č. 1132/12 (ostat.pl.), parc. č. 1132/13 

(ostat.pl.), parc. č. 1132/14 (ostat.pl.), parc. č. 1132/15 (ostat.pl.), parc. č. 1133/1 (orná půda), parc. č. 1133/2 (orná 

půda), parc. č. 1133/3 (orná půda), parc. č. 1133/4 (orná půda), parc. č. 1133/5 (orná půda), parc. č. 1133/6 (orná 

půda), parc. č. 1133/7 (orná půda), parc. č. 1133/8 (orná půda), parc. č. 1133/9 (orná půda), parc. č. 1133/10 (orná 

půda), parc. č. 1133/11 (orná půda), parc. č. 1133/12 (orná půda), parc. č. 1133/13 (orná půda), parc. č. 1133/14 

(orná půda), parc. č. 1133/15 (orná půda), parc. č. 1133/16 (orná půda), parc. č. 1133/17 (orná půda), parc. č. 1133/18 

(orná půda), parc. č. 1133/19 (orná půda), parc. č. 1133/20 (orná půda), parc. č. 1133/21 (orná půda), parc. č. 1133/22 

(orná půda), parc. č. 1133/23 (orná půda), parc. č. 1133/24 (orná půda), parc. č. 1133/25 (orná půda), parc. č. 1133/26 

(orná půda), parc. č. 1133/27 (orná půda),  parc. č. 1133/29 (orná půda), parc. č. 1133/30 (orná půda), parc. č. 

1133/32 (orná půda), parc. č. 1133/33 (orná půda), parc. č. 1134 (zast. pl.), parc. č. 1135 (ostat.pl.), parc. č. 1137/1 

(lesní poz), parc. č. 1137/2 (lesní poz), parc. č. 1137/3 (lesní poz), parc. č. 1137/4 (lesní poz), parc. č. 1137/5 (lesní 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 144 z 188 
 

poz), parc. č. 1137/6 (lesní poz), parc. č. 1137/7 (lesní poz), parc. č. 1137/8 (lesní poz), parc. č. 1137/9 (lesní poz), 

parc. č. 1137/10 (lesní poz), parc. č. 1138/1 (ostat.pl.), parc. č. 1138/2 (ostat.pl.), parc. č. 1138/3 (ostat.pl.), parc. č. 

1138/6 (ostat.pl.), parc. č. 1138/7 (ostat.pl.), parc. č. 1138/9 (ostat.pl.), parc. č. 1138/10 (ostat.pl.), parc. č. 1138/11 

(ostat.pl.), parc. č. 1141/9 (orná půda), parc. č. 1141/16 (orná půda), parc. č. 1141/18 (orná půda), parc. č. 1141/37 

(orná půda), parc. č. 1141/39 (orná půda), parc. č. 1141/40 (orná půda), parc. č. 1141/41 (orná půda), parc. č. 1141/42 

(orná půda), parc. č. 1141/47 (orná půda), parc. č. 1141/49 (orná půda), parc. č. 1141/51 (orná půda), parc. č. 1141/52 

(orná půda), parc. č. 1141/53 (orná půda), parc. č. 1141/54 (orná půda), parc. č. 1141/56 (orná půda), parc. č. 1141/58 

(orná půda), parc. č. 1148/1 (ostat.pl.), parc. č. 1148/7 (ostat.pl.), parc. č. 1148/8 (ostat.pl.), parc. č. 1148/9 (ostat.pl.), 

parc. č. 1148/10 (ostat.pl.), parc. č. 1148/11 (ostat.pl.), parc. č. 1148/12 (ostat.pl.), parc. č. 1148/13 (ostat.pl.), parc. 

č. 1148/14 (ostat.pl.), parc. č. 1148/15 (ostat.pl.), parc. č. 1148/16 (ostat.pl.), parc. č. 1148/17 (ostat.pl.),  parc. č. 

1148/19 (ostat.pl.), parc. č. 1148/20 (ostat.pl.), parc. č. 1148/21 (ostat.pl.),  parc. č. 1150/7 (travní p.), parc. č. 1150/8 

(travní p.), parc. č. 1150/9 (travní p.), parc. č. 1150/10 (travní p.), parc. č. 1150/11 (travní p.), parc. č. 1150/12 (travní 

p.), parc. č. 1150/13 (travní p.), parc. č. 1151/10 (orná půda), parc. č. 1151/17 (orná půda), parc. č. 1151/18 (orná 

půda), parc. č. 1151/19 (orná půda), parc. č. 1151/20 (orná půda), parc. č. 1151/21 (orná půda), parc. č. 1151/22 

(orná půda), parc. č. 1151/23 (orná půda), parc. č. 1151/24 (orná půda), parc. č. 1151/25 (orná půda), parc. č. 1151/26 

(orná půda), parc. č. 1151/27 (orná půda), parc. č. 1151/28 (orná půda), parc. č. 1152/13 (ostat.pl.), parc. č. 1152/19 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/24 (ostat.pl.), parc. č. 1152/25 (ostat.pl.), parc. č. 1152/26 (ostat.pl.), parc. č. 1152/27 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/28 (ostat.pl.), parc. č. 1152/29 (ostat.pl.), parc. č. 1152/30 (ostat.pl.), parc. č. 1152/31 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/32 (ostat.pl.), parc. č. 1152/33 (ostat.pl.), parc. č. 1152/34 (ostat.pl.), parc. č. 1152/35 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/36 (ostat.pl.), parc. č. 1152/37 (ostat.pl.), parc. č. 1152/38 (ostat.pl.), parc. č. 1152/39 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/40 (ostat.pl.), parc. č. 1152/41 (ostat.pl.), parc. č. 1152/42 (ostat.pl.), parc. č. 1152/43 

(ostat.pl.), parc. č. 1152/44 (ostat.pl.), parc. č. 1160/1 (orná půda), parc. č. 1160/2 (orná půda), parc. č. 1160/3 (orná 

půda), parc. č. 1160/4 (orná půda), parc. č. 1160/5 (orná půda), parc. č. 1160/6 (orná půda), parc. č. 1160/7 (orná 

půda), parc. č. 1160/8 (orná půda), parc. č. 1160/9 (orná půda), parc. č. 1160/10 (orná půda), parc. č. 1160/11 (orná 

půda), parc. č. 1160/12 (orná půda), parc. č. 1160/13 (orná půda), parc. č. 1160/14 (orná půda), parc. č. 1160/15 

(orná půda), parc. č. 1160/16 (orná půda), parc. č. 1160/17 (orná půda), parc. č. 1160/18 (orná půda), parc. č. 1160/19 

(orná půda), parc. č. 1160/20 (orná půda), parc. č. 1160/35 (zast. pl.), parc. č. 1161/1 (ostat.pl.), parc. č. 1161/2 

(ostat.pl.), parc. č. 1161/3 (ostat.pl.), parc. č. 1161/4 (ostat.pl.), parc. č. 1161/5 (ostat.pl.), parc. č. 1161/6 (ostat.pl.), 

parc. č. 1161/7 (ostat.pl.), parc. č. 1161/8 (ostat.pl.), parc. č. 1161/9 (ostat.pl.), parc. č. 1162/1 (ostat.pl.), parc. č. 

1162/2 (ostat.pl.), parc. č. 1162/3 (ostat.pl.), parc. č. 1163/1 (travní p.), parc. č. 1163/2 (travní p.), parc. č. 1163/3 

(travní p.), parc. č. 1163/4 (travní p.), parc. č. 1163/5 (travní p.), parc. č. 1163/6 (travní p.), parc. č. 1163/7 (travní 

p.), parc. č. 1163/8 (travní p.), parc. č. 1163/9 (travní p.), parc. č. 1163/10 (travní p.), parc. č. 1164/1 (travní p.), parc. 

č. 1164/2 (travní p.), parc. č. 1164/3 (travní p.), parc. č. 1164/4 (travní p.), parc. č. 1164/5 (travní p.), parc. č. 1164/6 

(travní p.), parc. č. 1164/7 (travní p.), parc. č. 1165/1 (travní p.), parc. č. 1165/2 (travní p.), parc. č. 1165/4 (travní 

p.), parc. č. 1165/5 (travní p.), parc. č. 1165/7 (travní p.),  parc. č. 1166/1 (ostat.pl.), parc. č. 1166/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 1166/3 (ostat.pl.), parc. č. 1166/5 (ostat.pl.), parc. č. 1167/1 (ostat.pl.), parc. č. 1167/2 (ostat.pl.), parc. č. 1167/3 

(ostat.pl.), parc. č. 1167/4 (ostat.pl.), parc. č. 1167/5 (ostat.pl.), parc. č. 1167/6 (ostat.pl.), parc. č. 1167/7 (ostat.pl.), 

parc. č. 1167/8 (ostat.pl.), parc. č. 1167/9 (ostat.pl.), parc. č. 1167/10 (ostat.pl.), parc. č. 1167/11 (ostat.pl.), parc. č. 

1168/2 (vodní pl.), parc. č. 1168/3 (vodní pl.), parc. č. 1168/4 (vodní pl.), parc. č. 1168/5 (vodní pl.), parc. č. 1168/11 

(vodní pl.), parc. č. 1169/1 (ostat.pl.), parc. č. 1169/2 (ostat.pl.), parc. č. 1169/5 (vodní pl.), parc. č. 1169/6 (ostat.pl.), 

parc. č. 1169/7 (vodní pl.), parc. č. 1170/1 (travní p.), parc. č. 1179/1 (orná půda), parc. č. 1179/2 (orná půda), parc. 

č. 1179/3 (orná půda), parc. č. 1179/6 (orná půda), parc. č. 1179/7 (orná půda), parc. č. 1179/8 (orná půda), parc. č. 

1179/9 (orná půda), parc. č. 1179/12 (orná půda), parc. č. 1179/14 (orná půda), parc. č. 1179/16 (orná půda), parc. 

č. 1179/18 (orná půda), parc. č. 1179/20 (orná půda), parc. č. 1179/22 (orná půda), parc. č. 1179/23 (orná půda), 

parc. č. 1179/25 (orná půda), parc. č. 1179/27 (orná půda), parc. č. 1179/28 (orná půda), parc. č. 1179/30 (orná 

půda), parc. č. 1179/32 (orná půda), parc. č. 1179/33 (orná půda), parc. č. 1179/34 (orná půda), parc. č. 1179/37 

(orná půda), parc. č. 1179/40 (orná půda), parc. č. 1179/43 (orná půda), parc. č. 1179/45 (orná půda), parc. č. 1179/49 

(orná půda), parc. č. 1179/50 (orná půda), parc. č. 1179/51 (orná půda), parc. č. 1179/52 (orná půda), parc. č. 1179/53 

(orná půda), parc. č. 1179/56 (orná půda), parc. č. 1179/57 (orná půda), parc. č. 1179/58 (orná půda), parc. č. 1179/59 

(orná půda), parc. č. 1179/61 (orná půda), parc. č. 1179/62 (orná půda), parc. č. 1179/63 (orná půda), parc. č. 1179/64 

(orná půda), parc. č. 1179/65 (orná půda), parc. č. 1179/68 (orná půda), parc. č. 1179/69 (orná půda), parc. č. 1179/70 

(orná půda), parc. č. 1179/73 (orná půda), parc. č. 1179/74 (orná půda), parc. č. 1179/75 (orná půda), parc. č. 1179/76 

(orná půda), parc. č. 1179/77 (orná půda), parc. č. 1179/78 (orná půda), parc. č. 1179/81 (orná půda), parc. č. 1179/82 

(orná půda), parc. č. 1179/83 (orná půda), parc. č. 1179/84 (orná půda), parc. č. 1179/85 (orná půda), parc. č. 1179/86 

(orná půda), parc. č. 1179/87 (orná půda), parc. č. 1179/88 (orná půda), parc. č. 1179/89 (orná půda), parc. č. 1179/90 

(orná půda), parc. č. 1179/91 (orná půda), parc. č. 1179/92 (orná půda), parc. č. 1179/93 (orná půda), parc. č. 1179/94 

(orná půda), parc. č. 1179/96 (orná půda), parc. č. 1179/97 (orná půda), parc. č. 1179/99 (orná půda).  

V obci Zlobice, v katastrálním území Bojanovice u Zlobic, na pozemcích parc. č. 274 (ostat.pl.), parc. č. 285 (orná 

půda), parc. č. 286 (ovoc. sad), parc. č. 287 (ovoc. sad), parc. č. 288 (ostat.pl.), parc. č. 289 (ostat.pl.), parc. č. 292 

(ostat.pl.), parc. č. 308 (orná půda), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 310 (ostat.pl.), parc. č. 311 (ostat.pl.), parc. č. 

312 (ostat.pl.), parc. č. 627 (ostat.pl.), parc. č. 682 (vodní pl.).  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 145 z 188 
 

V obci Zlobice, v katastrálním území Zlobice, na pozemcích parc. č. 1000 (vodní pl.), parc. č. 1001 (vodní pl.), 

parc. č. 1002 (ostat.pl.), parc. č. 1003 (orná půda), parc. č. 1004 (ostat.pl.), parc. č. 1005 (orná půda), parc. č. 1006 

(orná půda), parc. č. 1007 (ostat.pl.), parc. č. 1008 (orná půda), parc. č. 1009 (orná půda), parc. č. 1010 (orná půda), 

parc. č. 1011 (orná půda), parc. č. 1012 (orná půda), parc. č. 1013 (orná půda), parc. č. 1014 (orná půda), parc. č. 

1015 (ostat.pl.), parc. č. 1016 (orná půda), parc. č. 1017 (orná půda), parc. č. 1018 (orná půda), parc. č. 1019 (orná 

půda), parc. č. 1020 (orná půda), parc. č. 1022 (orná půda), parc. č. 1037 (ostat.pl.), parc. č. 1038 (orná půda), parc. 

č. 1039 (vodní pl.), parc. č. 1040 (orná půda), parc. č. 1042 (orná půda), parc. č. 1043 (orná půda), parc. č. 1044 

(orná půda), parc. č. 1045 (vodní pl.), parc. č. 1046 (orná půda), parc. č. 1047 (orná půda), parc. č. 1048 (ostat.pl.), 

parc. č. 1049 (ostat.pl.), parc. č. 1050 (ostat.pl.), parc. č. 1051 (travní p.), parc. č. 1228 (ostat.pl.).  

 

 

D. vypořádání námitek účastníků řízení 

 

Dne  10. 7. 2020 (pozemní poštou) podal námitky Libor Doubrava, Polní 97, 752 01 Kojetín: 

Dne 3.7.2020 jsem převzal shora uvedenou Veřejnou vyhlášku, proti které tímto podávám námitku. VTL 

plynovod Moravia je plánován mimo jiné přes mé pozemky p.č. 790/2 KN a 845/27 KN zapsané na LV 

582 pro obec Bohuslavice u Kyjova. Investor stavby fy. NET4GAS, s.r.o. zastoupeným společností 

Dopravoprojekt Brno a.s., nemá se mnou uzavřenou smlouvu o zřízení věcného břemene ve věci 

služebnosti inženýrské sítě, kde jsem mimo jiné argumentoval negativním vlivem na rozvoj území 

v ochranném pásmu stavby. Dále posudek na zmíněný VTL plynovod Moravia, které vydalo Ministerstvo 

životního prostředí dle zákona EIA, byl zpracován v listopadu roku 2011, a ačkoli Ministerstvo životního 

prostředí prodloužilo platnost vydaného stanoviska se zapracovanými požadavky pozdějších právních 

předpisů, není toto aktuální k dnešním změnám klimatického prostředí ve věci postupu jižní fauny a flory 

na tato území. Mimo jiné na mích pozemcích proběhlo v roce 2018 mapování botanické, 

lepidopterologické a ornitologické, jejichž výsledky jsou v databázi NDOP spravované AOPK ČR. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které nejsou předmětem společného řízení.  

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby 

a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby 

s uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru 

se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto společného řízení. 

• Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 Bukovany-TU 166 Bezměrov 2A“ je 

plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického 

zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí 

o umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva podle 

zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• K předmětnému stavebnímu záměru bylo dne 13. února 2012 pod č.j.: 3855/ENV/12 vydáno závazné 

stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (EIA). Stanovisko EIA k řešenému 

stavebnímu záměru bylo vydáno k tomu příslušným orgánem, tj. Ministerstvem životního prostředí, 

a obsahuje zákonné náležitosti. Toto stanovisko, mimo jiné, stanoví podmínky pro realizaci stavby, které 

zajišťují dostatečnou ochranu životního prostředí. 

• Platnost stanoviska EIA byla Ministerstvem životního prostředí na žádost dne 30. září 2019 

prodloužena, a to do 30.9.2024. Na základě předložené žádosti Ministerstvo životního prostřední dospělo 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 146 z 188 
 

k závěru, že u řešeného stavebního záměru nedošlo ke změnám podmínek v dotčeném území nebo 

poznatků a metod posuzování, v jejichž důsledku by záměr mohl mít dosud neposouzené významné vlivy 

na životní prostředí. Ochrana složek životního prostředí je tedy zajištěna. 

• Stavební úřad dále pro úplnost uvádí, že – pokud jde hledisko rozvoje území v místě umístění řešeného 

stavebního záměru – žadatel spolu s žádostí o vydání společného povolení doložil závazná stanoviska 

příslušných orgánů územního plánování vydaná dle § 96b odst. 3 stavebního zákona (tj. stanovisko 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje , čj. JMK 44271/2019 ze dne 17. března  2019,  a Krajského úřadu 

Zlínského kraje, čj. KUZL 35514/2020 ze dne 28. května 2020 a Magistrátu města Přerova, 

č.j. MMPr/134736/2018 ze dne 4. října 2018), dle kterých je stavební záměr přípustný (z hlediska souladu 

s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 

územního plánování). 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje a v koridoru KT 1c, který je definován 

v ÚP Kyjov. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 

(v řešené oblasti činí odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní 

krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených 

důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným 

a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, 

je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah 

významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne  15. 7. 2020 (pozemní poštou) podal námitky Ing. Jiří Stančík, Vachova 3860 767 01 Kroměříž 

a Marcela Tesaříková, Spáčilova 3033, 767 01 Kroměříž: 

Na základě vámi zaslaného dopisu ve kterém mě byla zaslána Veřejná vyhláška o oznámení zahájení 

společného řízení pro stavbu „6114-Moravia – VTL plynovod, úsek TU 160 Bukovany-TU 166 Bezměrov 

2A“, v souvislosti se žádosti o vydání společného povolení na stavbu, podané společností Dopravoprojekt 

Brno a.s., sděluji své stanovisko a stanovisko své sestry jako spoluvlastníka nemovitostí. 

Sdělujeme proto, že společnost NET4GAS, s.r.o. nemá náš souhlas majitelů pozemků s umístěním stavby 

a tedy nesplňuje podmínky stavebního zákona pro realizaci stavby. Umístěním stavby na pozemky bez 

souhlasu vlastníků by došlo k porušení základního práva, kterým právo na soukromé vlastnictví je. 

Situace je velmi absurdní. Společnost NETGAS, s.r.o chce na našich pozemcích postavit stavbu a za náš 

souhlas se stavbou nabízí cenu v hodnotě jedné lepší večeře. Stavba ale má veliké důsledky ve formě 

obrovského ochranného pásma. Důsledkem je to, že pokud budeme chtít na naší nemovitosti, na našem 

objektu, cokoli opravovat, rekonstruovat či dokonce přistavět, musíme se dotázat společnosti NETGAS, 

s.r.o jako účastníka stavebního řízení vyplývajícího z ochranného pásma, zda nemá proti našemu záměru 

námitky. Společnost NETGAS, s.r.o tak může jakoukoli naši aktivitu spojenou s naší budovou paralyzovat, 

a tak naši budovu zcela znehodnotit.Jakmile je jednou stavba realizována společností NETGAS, s.r.o 

(dále také Stavebník), bude ji zajímat jen její prospěch a na nikoho nebude brát ohled. 

Nesouhlasíme se stavbou tak, jak je navrhována, a to proto, že je v těsné blízkosti naší nemovitosti, kterou 

tak znehodnocuje. V současné době probíhá na naší nemovitosti rekonstrukce za vynaložení značných 

finančních prostředků a realizací uvedené stavby Stavebníkem, by mohlo dojít ke zmaření této investice. 

Pro představu o jaký objekt se jedná přikládáme fotografii objektu. 

Dopravoprojekt Brno a.s., který Stavebníka zastupuje, nás oslovil několikrát se žádostí o podpis smlouvy 

o zřízení věcného břemene v souvislostí s výše uvedenou stavbou. Na žádost jsme reagovali několika 

dopisy, ve kterých jsme vysvětlili své zamítavé stanovisko s tímto záměrem, a to dopisem ze dne 

10.12.2015, dopisem ze dne 6.11.2016, dopisem ze dne 8.12.2017. Své stanovisko jsme sdělili 

i Ministerstvu pro místní rozvoj dopisem ze dne 16.1.2019. Dopisem jsme reagovali na veřejnou vyhlášku, 

kterou MMR zveřejnilo pod číslem jednacím 41/2019 MU Kroměříž. 

Dopravoprojekt Brno a.s, jako zástupce společnosti NETGAS, s.r.o. na naše dopisy nikdy nereagoval, 

vždy nám jen poslal nějakou novou výzvu k uzavření smlouvy a nikdy se nesnažil s námi naše opodstatněné 

námitky reálně vyřešit. Jejich jednání je arogantní, přehlíživé, nekorektní, nepřijatelné. 

Na MMR jsme zaslali vyjádření, které sdělujeme i nyní vám. Základním faktem je to, že Stavebník se snaží 

získat realizací stavby pro sebe prospěch na úkor nás, vlastníků zasažených nemovitostí. Upozorňujeme 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 147 z 188 
 

na skutečnost, že společnost NETGAS, s.r.o je soukromá společnost a její vlastníci se snaží stavbou 

realizovat svůj soukromý zisk, a to na úkor jiných osob, na náš úkor. 

Zástupce Stavebníka - Dopravoprojekt Brno a.s., který zpracovává projektovou dokumentaci jako 

kvalifikovaný projektant má buď nalézt takové řešení, aby nebyla poškozeny naše vlastnická práva, nebo 

má zajistit splnění našich požadavků se stavbou spojených. Dopravoprojekt Brno a.s. ale řešení nalézt 

nechce, přestože by mu to nemělo dělat žádné potíže. Naopak neustále nás tlačí do takového řešení, které 

vyhovuje jen a pouze jemu. 

Navrhovali jsme Stavebníkovi řešení, které zohlední naši specifickou situaci, ale Stavebník na naše návrhy 

nijak nereagoval, pouze opakovaně uplatňoval své požadavky, ze své jednostranné silnější pozice 

významného investora, bez ohledu na naše vlastnická práva. Stavebník nám dokonce lživě sdělil, že na 

jeho návrhy nereagujeme, což není pravda, skutečnost je taková, že jsme na každý jeho návrh písemně 

odpovídali a bylo mu tak odesláno několik dopisů, které jsou citovány výše. K žádnému našemu dopisu se 

Stavebník ale nevyjádřil. 

Tím, že společnost NET4GAS, s.r.o. vystupuje z pozice silnější strany, mající možnost uplatnit svůj vliv, 

porušuje zákon, který tento přístup výslovně zakazuje. Zákonná úprava požaduje, aby strany byly 

ve vyvážené pozici a byla tak zajištěna spravedlnost pro obě strany. Stavebník je výrazně silnější stranou 

proto, že disponuje kontakty, vlivem, velikým finančním zázemím atd. Z této pozice jednoznačně postupuje 

vůči nám. Stavebník vidí jen svůj prospěch, svůj zisk, své zájmy. Dosažení zisku takovým způsobem je 

neetické a v rozporu s dobrými mravy. Není žádný důvod jednu firmu, a tím i její vlastníky takto razantním 

způsobem zvýhodňovat. Společnost NET4GAS, s.r.o. je soukromá společnost a není důvod, aby získávala 

výhodnější postavení, než jaký má jiný soukromý subjekt, který má zájem stavět. 

Již současné stavba, která je ve vlastnictví společnosti NET4GAS, s.r.o. a je umístěna na našich pozemcích 

nás omezuje, znehodnocuje naši nemovitost Lísky č.2 a nová stavba situaci ještě zhorší. Jiná věc by byla 

pokud by se jednalo jen o umístění stavby někde ve volném terénu, kdy stavba Stavebníka nemá na využití 

okolních pozemků a nemovitostí téměř vliv. Umístěním stavby tak, jak je projektována dochází k omezení 

využití jak naší nemovitosti, tak pozemků kolem ní. 

Pokud to bude nutné, obrátíme se na media, aby tuto situaci zveřejnila, protože ji pokládáme za krajně 

nespravedlivou a jednostranně výhodnou jen pro společnost NETGAS, s.r.o. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení.  

• Pokud jde o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním řešeného stavebního záměru, uvádí stavební 

úřad, že dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby 

a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby 

s uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru 

se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto společného řízení. 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov 

2A BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, 

že přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva podle 

zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 148 z 188 
 

jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy 

k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na 

jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu 

nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a v koridoru T* (10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 90, 

92, 94, a 96) P9, který je definován v ÚP Chvalnov - Lísky. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v 

souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (vyjma níže uvedeného pozemku parc. č. 190/2 činí na 

pozemcích účastníka v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 5 až 19 metrů) a jeho umístění 

respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru 

(včetně nutnosti dílčího odklonu od trasy existujícího plynovodu DN 700 na pozemku účastníka parc. č. 

190/2, který zohledňuje podmínky technických norem ohledně požadovaného úhlu křížení záměru se 

stávajícím a plánovaným vedením ZVN společnosti ČEPS, a.s.). Z uvedených důvodů lze konstatovat, že 

dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem 

stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. 

jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější.  

• Stavba označená účastníkem se tedy již nachází v bezpečnostním (nikoli ale ochranném) pásmu 

existujícího plynovodu DN 700 žadatele (a to o šíři 200 metrů od půdorysu měřeno kolmo na jeho obrys). 

Stavební úřad v této souvislosti uvádí, že bezpečnostní pásma VTL plynovodu vznikají na základě § 69 

energetického zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení, slouží 

k ochraně veřejných zájmů na bezpečném provozu plynárenského zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob. Provozovatel přepravní soustavy plynu není ze zákona legitimován 

k poskytování náhrad za veřejnoprávní omezení vznikem bezpečnostního pásma, tím je v souladu s čl. 11 

odst. 4 Listiny základních práv a svobod stát. Dále stavební úřad uvádí, že v bezpečnostním pásmu VTL 

plynovodu je možno umístit a realizovat stavbu po předchozím písemném souhlasu provozovatele 

přepravní soustavy plynu. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

 

Dne  16. 7. 2020 (datovou zprávou) podala námitku obec Chvalnov-Lísky zastoupená starostou  Ing. 

Zdeňkem Lehkoživem, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany: 

Navrhovaná a projektovaná trasa plynovodu prochází přes k.ú. obce Chvalnov – Lísky, zejména po 

parcelách 232/6… - 232/31. Jsou to parcely v údolí pod lesem Kletiny. Po těchto parcelách jde vodovodní 

drenáž, která ústí do rybníky „Kletiny“. Prosím, aby místo křížení plynovodu a drenáže bylo řádně 

označeno a před plynovodem a za plynovodem zřízeny šachty, kterýma se bude kontrolovat průtok vody 

před a za plynovodem. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• K problematice kolize trasy řešeného záměru se stávajícími melioračními zařízeními se vyjadřuje 

projektová dokumentace stavebního záměru v části SO 05.2 - Opravy meliorací a závlahových systémů.  

• Stavební úřad ověřil, že projektová dokumentace a navrhovaná opatření jsou v souladu s příslušnými 

technickými normami (TPG 702 04 a ČSN 752130). Označení místa křížení záměru s melioračním 

zařízením a zřízení kontrolních šachet není v uvedených technických normách požadováno. Opatření 

navržená v projektové dokumentaci proto stavební úřad hodnotí jako souladná s příslušnými technickými 

normami a proto dostatečná. Pro úplnost se uvádí, že nad plynovodem je navržena výstražná fólie a 

plynovod bude v krajině vyznačen směrovými sloupky. Umístění záměru tak bude pro případ např. 

budoucích oprav melioračních zařízení zřejmé. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 149 z 188 
 

Dne  22. 7. 2020 (datovou zprávou) podala námitku společnost Agrodružstvo Morkovice, Sokolská 

700, 76833 Morkovice-Slížany zastoupená místopždsedou představenstva Ing. Tomášem 

Zezulákem: 

Dne 7.7.2020 jsme obdrželi Veřejnou vyhlášku - oznámení zahájení společného řízem na stavbu „6114 

MORAV1A - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY - TU 166 BEZMĚROV 2A”. 

Jako vlastník pozemku dotčených výše uvedenou stavbou i jako uživatel některých ostatních pozemků 

dotčených výše uvedenou stavbou žádáme zdvořile o informaci předem, že se práce budou prováděl, a to 

na pozemcích v k.ú. Hončtice a v k.ú. Strabenice. 

Ideální dobou by bylo v době vegetačního klidu. V případě, že se budou práce provádět na pozemcích v 

době vegetace, budeme požadovat náhradu za způsobenou škodu. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je žadatel (jako provozovatel přepravní soustavy) 

(mimo jiné) povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků 

nemovitostí, vstup na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do 

předchozího stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 

odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku 

nemovitosti. Dle § 58 odst. 3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv 

provozovatele přepravní soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na 

majetku, má takový vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník 

uplatnit do dvou let od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo. S ohledem na uvedené stavební úřad uvádí, 

že k opatřením požadovaným účastníkem (oznámení o vstupu na pozemek při zahájení prací, náhrada 

případných vzniklých škod) je tak stavebník povinen již ze zákona. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

 

Dne  10. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitky Ing. Roman Seitl, Nevojice 116, 68501: 

Jako účastník řízení dle platného stavebního zákona uplatňuji námitku proti projednávanému stavebnímu 

záměru „6114 MORAVIA-VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY-TU 166 BEZMĚROV 2A“ 

předloženého společností NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 

Nusle v zastoupení na základě plné moci ze dne 06.08.2018 zastupuje společnost Dopravoprojekt Brno 

a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno. 

Do dnešního dne nebylo se mnou konkrétně projednáno: vstup na můj pozemek, odstraňování zeleně 

kácení stromů, náhrada a náhradní výsadba (příprava stavby), věcné břemeno (kapitalizované věcné 

břemeno) pro umístění vedení plynovodu a následné uvedení pozemku do náležitého stavu s časovým 

plněním minimálně během dvou po sobě jdoucích vegetačních období. Do vyřešení těchto skutečností 

nesouhlasím se záměrem stavby na svém pozemku. Veřejný zájem stavby je nesporný současně však platí 

nedotknutelnost soukromého vlastnictví, které v tomto počtu dotčených vlastníků splňuje kritérium 

rovnocenného postavení vůči jmenovanému veřejnému zájmu. 

Žádám o písemné zaslání Vaše stanoviska na moji výše uvedenou adresu. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 

Bukovany-TU 166 Bezměrov 2A“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 

2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 

odst. 2 energetického zákona.  

• Pokud jde o okolnost vstupu na pozemek vlastníka, resp. odstraňování zeleně, stavební úřad 

konstatuje, že v této části jde převážně o otázku související s majetkoprávním vypořádáním stavebního 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 150 z 188 
 

záměru. Pro úplnost se doplňuje, že ve smyslu § 58 odst. 1 písm. e) energetického zákona má provozovatel 

přepravní soustavy (tj. žadatel o vydání společného povolení) právo vstupovat a vjíždět na cizí 

nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním přepravní 

soustavy. Právo vstupu na cizí pozemek může, podle okolností, stavebníkovi plynout také z jiných 

právních předpisů. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na 

jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy k 

omezení nebo újmě došlo. Zároveň platí, že řešený stavební záměr se umisťuje paralelně s již existující 

plynárenskou infrastrukturou, a dodatečné zatížení pozemku, resp. území jako celku v důsledku umístění 

stavebního záměru na pozemku lze považovat za minimální. Nelze totiž přehlédnout, že právě při vedení 

řešeného stavebního záměru paralelně s existující plynárenskou infrastrukturou dochází obecně k nejnižší 

dodatečné zátěži území jak vlastní stavbou, tak vznikajícím ochranným a bezpečnostním pásmem.  

• Ohledně uvedení pozemku do náležitého stavu stavební úřad dále uvádí, že dle ustanovení § 58 odst. 

4 energetického zákona je provozovatel přepravní soustavy, tedy žadatel (mimo jiné) povinen při vstupu 

nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na jejich nemovitosti 

jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu nebo, není-li to možné 

s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčené 

nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Povinnost uvést po skončení prací pozemek 

do předchozího stavu tedy pro žadatele plyne již ze zákona. 

• Pokud jde o povolení kácení dřevin pro účely povolovaného stavebního záměru ve smyslu § 8 zákona 

č. 114/1992 Sb., v rozhodném znění, vydává rozhodnutí o povolení kácení dřevin stavební úřad a toto 

rozhodnutí je součástí výrokové části rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení (č. II./C 

tohoto rozhodnutí). Rozhodnutí o kácení dřevin je ve v vztahu k řešenému pozemku účastníka (parc. č. 

3184 v k.ú. Jestřabice) vydáno na základě závazného stanoviska orgánu ochrany přírody – Městského 

úřadu Koryčany, odbor životního prostředí, č.j. MK/2265/2019/JP, ze dne 6.9.2019, které je souhlasné a 

ve vztahu ke kácení dřevin na pozemku účastníka parc. č. 3184 v k.ú. Jestřabice nestanoví další podmínky.  

• Stavební úřad dále uvádí, že žádost o povolení ke kácení dřevin, resp. žádost o vydání závazného 

stanoviska ke kácení dřevin musí (dle § 4 vyhlášky 189/2013 Sb., v rozhodném znění) vedle obecných 

náležitostí podání podle správního řádu obsahovat (mimo jiné) doložení vlastnického práva či nájemního 

nebo uživatelského vztahu žadatele k příslušným pozemkům, nelze-li je ověřit v katastru nemovitostí, 

včetně písemného souhlasu vlastníka pozemku s kácením, není-li žadatelem vlastník pozemku; to neplatí 

pro žádost o povolení kácení dřevin nebo o závazné stanovisko ke kácení dřevin v souvislosti se záměrem, 

pro který je zvláštním právním předpisem stanoven účel vyvlastnění. Jak uvedeno také výše, řešený záměr 

je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 

odst. 2 energetického zákona. Souhlas vlastníka pozemku s kácením se proto nevyžaduje a nedokládá. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a v koridoru TE 52,53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62, 63, 200, který je definován v ÚP Koryčany. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v 

souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti činí odstup od stávajícího plynovodu 5 

až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné 

vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území 

(včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku 

umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru 

v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne  12. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitky společnost FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 

321/14, 170 00 Praha 7: 

Postavení společnosti FINE DREAM, s.r.o, jako účastníka řízení vedeného Ministerstvem obchodu a 

průmyslu, odborem stavební úřad , pod spis. zn. MPO80870/2019, je založeno na jejím vlastnickém právu 

k: 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 151 z 188 
 

(a) Pozemkům parc. č. 234/1, 234/2, 234/33, 280, 291, 297, 310, 361, 373, 511, 518, 512/2, 665/6, 665/7, 

665/16, 705 a 718 ležícím v katastrálním území Honětice;  

(b) Pozemkům prac. č. 1641,1647, 1653, 1654, 1665, 1666, 1677, 1684, 1689, 1696, 1717, 1741, 1746/4, 

1746/29, 1746/ 31, 1746/59,1746/61, 1746/65, 1746/66, 1746/69, 1746/70, 1746/71, 1746/72, 1765, 1771, 

1772, 1777, 1783, 1784, 1789, 1868/21, 1868/23, 1868/30, 2031/20, 2031/23, 2031/30, 2031/31, 2031/33, 

2031/37, 2031/41, 2031/44, 2031/52, 2031/54, 2031/62, 2031/63, 2031/65, 2031/66, 2047, 2109, 2223/43, 

2223/44, 2223/46, 2223/67, 2223/123 a 2223/124 ležícím v katastrálním území Troubky;  

(c) Pozemkům parc. č. 402, 407, 410, 419, 422/1, 423, 472/2, 499/7, 499/8, 499/9, 499/12, 501/3, 516, 

531/44 a 689/36 ležícím v katastrálním území Zdislavice; 

(d) Pozemkům parc. č. 1114/2, 1114/24, 1114/26, 1114/31, 1114/54, 1114/59, 1114/93, 1114/198, 1133/1, 

1133/10, 1160/8, 1163/9, 1167/9, 1169/6, 1179/25, 1179/43, 1179/49, 1179/51, 1179/56, 1179/58, 

1179/62, 1179/69, 1179/75, 1179/81, 1179/87 a 1179/99 ležícím v katastrálním území Zdounky a 

(e) Pozemku parc. č. 1017 ležícímu v katastrálním území Zlobice. 

[všechny výše pod písm. a) až e) specifikované pozemky dále též jen „Pozemky“], na nichž má být 

umístěna v řízení projednávaná stavba „6114 MORAVIA – VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY – 

TU 166 BEZMĚROV 2A“ (dále jen „Stavba“). 

Pro úplnost společnost FINE DREAM, s.r.o., k těmto námitkám připojuje jako přílohu mapu, v níž jsou 

vyznačeny pozemky v jejím vlastnictví. 

Společnost FINE DREAM. s.r.o., podává námitky z následujících důvodů: 

Právní mocí společného povolení Stavby dojde k zásadnímu znehodnocení Pozemků, a to z důvodu vzniku: 

a) ochranného pásma Stavby podle ustanovení § 68 odst. 2 písm. c) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“); podle tohoto ustanovení bude ochranné pásmo 

Stavby tvořit souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od 

půdorysu plynárenského zařízení měřeno kolmo na jeho obrys, který činí 4 m na obě strany: 

b) bezpečnostního pásma Stavby podle ustanovení § 69 EZ ve spojení s přílohou k EZ, jímž je souvislý 

prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od půdorysu plynového zařízení 

měřeno kolmo na jeho obrys o velikosti (rozsahu) 160 m! 

Z uvedených důvodů bude umístěním Stavby do budoucna fakticky vyloučena budoucí změna využití 

rozsáhlých částí Pozemků o ploše výrazně převyšující 50 ha (dále jen „Dotčená plocha“)! 

Stavebníkem nabídnutá cena za zřízení služebnosti k částem Pozemků přímo dotčených Stavbou, které 

ovšem tvoří pouze zlomek Dotčené plochy, konkrétně cca 2,75 ha, činí 55 Kč/m2, což odpovídá cca 3 

Kč/m2 Dotčené plochy. Taková náhrada za zásadní znehodnocení celé Dotčené plochy je zcela zjevně 

nedostatečná. 

Je třeba též dodat, že byť na společném jednání se stavebníkem společnost FINE DREAM, s.r.o., jasně 

deklarovala svůj zájem řešit zřízení služebnosti jednou smlouvou, zástupce stavebníka od roku 2015 

průběžně zasílá samostatné nabídky týkající se jednotlivých katastrálních území. Pro společnost FINE 

DREAM. s.r.o., toto představuje neúměrnou administrativní zátěž. 

Společnost FINE DREAM, s.r.o., tedy zásadně nesouhlasí s vydáním společného povolení Stavby, dokud 

mezi ní a stavebníkem nedojde k vyřešení majetkoprávních vztahů k Pozemkům. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 

Bukovany-TU 166 Bezměrov 2A“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 

2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 

odst. 2 energetického zákona. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 152 z 188 
 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva podle 

zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Dále je třeba uvést, že ochranná a bezpečnostní pásma VTL plynovodu vznikají na základě §§ 68 a 69 

energetického zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží 

k ochraně veřejných zájmů na bezpečném provozu plynárenského zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob. Provozovatel přepravní soustavy plynu není ze zákona legitimován 

k poskytování náhrad za veřejnoprávní omezení vznikem ochranného a bezpečnostního pásma, tím je 

v souladu s čl. 11 odst. 4 Listiny základních práv a svobod stát. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na 

jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy 

k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na 

jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu 

nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a dále v koridorech TE 14, 15, 16, 21, 22, 28, 

30, 31, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 43, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 84 dle ÚP 

Honětice, TE1 - 25, 26, 27, 28 dle ÚP Troubky – Zdislavice, TE 22-28, 54, 55, 65, 66, 101-103, 124-127, 

129, 130, 134, 135, 154, 157, 160, 165, 167, 171-174, 236, 237 dle ÚP Zdounky. V rámci těchto koridorů 

je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti činí odstup od 

stávajícího plynovodu 8 až 25 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném 

území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že 

dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem 

stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. 

jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne  21. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Jiří Hříbek, Vinařská c833/25, 696 01 Rohatec: 

Nesouhlasím s vydáním společného povolení na stavbu výše uvedeného stavebního záměru, jehož je 

žadatelem společnost NET4GAS, s.r.o.. 

Jako s majitelem nemovitosti v k.ú. Jarohněvice, dotčený pozemek p.č.567, na němž by mělo být stavební 

dílo prováděno, nebyla dodnes se mnou učiněna jakákoliv dohoda o břemeni a finančním odškodnění. 

Žadatel měl dostatečný čas vlastníky dotčených pozemků seznámit se záměrem a vstoupit do jednání. 

Vzhledem k rozsahu akce, žadatel situaci podcenil a toto nezvládá a tudíž vyjadřuji nesouhlas se 

společným povolením stavby. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které nejsou předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 

Bukovany-TU 166 Bezměrov 2A“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 

2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 

odst. 2 energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 153 z 188 
 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva podle 

zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a v koridoru TE 12, 13, 18, 57, 58, 59, 61, 62, 

63, 64, který je definován v ÚP Jarohněvice. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již 

existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti činí odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a 

jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy 

stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení 

řešeného pozemku ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění 

stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci 

koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne  23. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Dalibor Šebestík, Osvoboditelů 239/57, 767 01 

Kroměříž: 

Vážení, 

Jako vlastník pozemků v k.ú. Honětice 

dotčených výše uvedeným stavebním záměrem, vznáším námitku proti zahájení společného řízení. 

- Nikdy jsem nikomu nedal souhlas ke vstupu a zahájení jakýchkoliv stavebních prací na uvedených 

pozemcích. 

- Uvedenou stavbou dojde k trvalému a nevratnému znehodnocení nejen uvedených pozemků, ale i 

pozemků okolních, jejich rozdělením. 

- NIKDO se mnou možnost uvedené stavby neprojednával!!! 

Buďte tak laskaví a vezměte tyto důvody na vědomí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, 

je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby s uskutečněním 

stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru se však v souladu 

s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li pro získání potřebných 

práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění 

zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto společného řízení. 

• Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 Bukovany-TU 166 Bezměrov 2A“ je 

plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického 

zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva podle 

zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na 

jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy 

k omezení nebo újmě došlo. Pokud jde o okolnost vstupu na pozemek vlastníka, stavební úřad konstatuje, 

že v této části jde převážně o otázku související s majetkoprávním vypořádáním stavebního záměru. Pro 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 154 z 188 
 

úplnost se doplňuje, že ve smyslu § 58 odst. 1 písm. e) má provozovatel přepravní soustavy (tj. žadatel o 

vydání společného povolení) právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, 

stavebními úpravami, opravami a provozováním přepravní soustavy 

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na 

jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu 

nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka v k.ú. Honětice, resp. dotčení těchto 

pozemků účastníka stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který 

pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a v koridoru TE 14, 15, 16, 

21, 22, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 43, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 84, 

který je definován v ÚP Honětice. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím 

plynovodem DN 700 (v případě řešených pozemků činí odstup od stávajícího plynovodu 8 až 26 metrů) 

a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy 

stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení 

řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění 

stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci 

koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne  27. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitku obec Kožušice, Kožušice 97, 683 33 Nesovice 

zastoupená starostkopu Ing. Anežkou Neužilovou: 

Zastupitelstvo obce Kožušice na svém zasedání dne 16.7.2020 projednalo a odsouhlasilo námitku k 

„Oznámení zahájení společného řízení „ na výše uvedenou stavbu v tomto znění: 

V trase předmětného plynovodu je plánována trasa budoucího jižního obchvatu /přeložky/ státní silnice 

I/50 v úseku Brankovice-Kožušice. Zastupitelstvo požaduje, aby investor stavby s ohledem na skutečnost, 

že jižní varianta obchvatu Brankovice-Kožušice je schválena v Zásadách územního rozvoje 

Jihomoravského kraje, počítal s přeložkou ve svém technickém řešení a respektoval ji a aby byla 

investorem stavby zahrnuta do technického řešení 

Záměr bude podpořen pouze za předpokladu prokazatelné koordinace záměru I/50 - Varianta Jih s 

produktovodem na katastru obce Kožušice /podmínka obce Kožušice/. 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu vydal dne 17.3.2019 

a následně  dne 13.5.2021 souhlasné závazné stanovisko, ve kterém potvrdil soulad řešeného záměru se 

zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje. K okolnosti dotyku záměru s územní rezervou 

RDS14-B – Silnice I. třídy 1/50 Brankovice – Kožušice, obchvat, varianta jižní uvádí toto závazné 

stanovisko následující: navrhovaný plynovod se dotýká uvedeného koridoru územní rezervy ve staničení 

plynovodu v km 55,35 – 55,48 (k. ú.  Kožušice). Navržený překryv koridoru pro plynovod a koridoru 

územní rezervy pro plánovaný obchvat silnice I/50 byl řádně projednán s věcně příslušnými dotčenými 

orgány v rámci pořizování ZÚR JMK. Trasa plynovodu je vymezena tak, že je plynovod realizovatelný a 

umístěním vedení této technické infrastruktury nebude podstatně ztíženo nebo znemožněno využití 

rezervy pro stanovený účel – silniční obchvat. Stavební úřad proto konstatuje, že koordinace řešeného 

záměru a záměru obchvatu silnice I/50 Brankovice – Kožušice, obchvat, varianta jižní, je zajištěna. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne  26. 11. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Ing. Lenka Smíšková, Horácké náměstí 7, 621 

00 Brno: 

Jako spoluvlastník pozemku parc. č. 417/123, v k.ú. Blišice, zapsaném na LV č. 485 u KÚ pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž (dále jen „pozemek“), vznáším tímto námitku v rámci stavebního 

řízení vedeného pod č. j. MPO 80870/19/787-SÚMIPOX034W2Y7 ve věci vydání povolení pro stavbu 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 160 BUKOVANY - TU 166 BEZMĚROV 2A“ a to proti 

projednávanému stavebnímu záměru a požadavkům dotčených orgánů. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 155 z 188 
 

Dle sdělení zaslaného mně zástupcem investora stavby, tj. firmou Dopravoprojekt Brno a. s., má být v 

rámci předmětného stavebního řízení na pozemku umístěn trasovací uzávěr plynu (TU) a s ním 

předpokládám i související přístupová cesta k němu. Dále má přes pozemek vést VT plynovodní potrubí. 

Dotčený pozemek je již v současné době částečně znehodnocen umístěním TU plynu (oplocená část 

pozemku) a přístupové cesty k němu v rámci stávajícího plynovodu DN 700. Při tom k předmětnému 

pozemku nebylo dosud zřízeno žádné věcné břemeno a souhlas s tímto nebyl ze strany vlastníků 

(spoluvlastníků) nikdy udělen, jak dokazuje zápis v KN. Bude-li v rámci předmětného řízení na pozemek 

umístěn další TU plynu včetně přístupové cesty k němu, dojde k takovému jeho znehodnocení, které bude 

prakticky znamenat znemožnění jeho dalšího využití k zemědělským účelům. Ze stejných důvodů se stane 

pozemek i zcela neprodejným (s předmětnými plynovody samozřejmě souvisí i ochranná a bezpečnostní 

pásma). Z tohoto důvodu nesouhlasím s navrhovaným řešením, jež má být v rámci předmětného řízení na 

pozemku realizováno (tj. umístění dalšího TU a přístupové cesty), i když chápu obecný zájem na 

vybudování plynovodu. Dle mého názoru není důvod k tomu, aby byl zatěžován a znehodnocován pouze 

jeden z výstavbou dotčených pozemků. Řešení dané situace spatřuji v odkoupení celého pozemku ze strany 

investora, který si pak může na svém pozemku zřídit potřebná zařízení a přístupy k nim nebo v umístění 

nového TU a přístupu k němu na jiný pozemek (zátěž lze přeci rozdělit přiměřeně i na další pozemky v 

sousedství, což by byl serióznější přístup investora než ten současný). 

 

 

Dne  26. 11. 2020 (pozemní poštou) podala námitku JUDr. Dana Berková, Jiřího z Poděbrad 1293, 

470 01 Česká Lípa: 

Vznáším námitku v rámci stavebního řízení výše uvedeného a přikláním se k námitkám dalších 

spoluvlastníků a to ing. Lence Smíškové a Miroslava Knospa. Všichni jsme spoluvlastníky parcely Blišice 

p.č. 417/123 na LV 485.  

Stavba v minulosti byla provedena bez souhlasů majitelů – našich rodičů, dnes již mrtvých a teprve nyní 

jsme projednali dodatečné děd. řízení a tím i vlastnictví k pozemkům, na které máme pozemkové právo. 

 

Dne  1. 12. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Miroslav Knosp, Křídlovnická 58, 603 00 Brno:  

Námitka je datována 25.11.2020, k poštovní přepravě byla předána 28.11.2020, na MPO doručena 

1.12.2020. Oznámení zahájení řízení bylo jako dodatečně zjištěnému účastníku řízení doručeno 

11.11.2020, termín pro podání námitek byl do 26.11.2020. Námitka byla tedy podána po lhůtě. Z důvodů 

uvedených v předchozím textu ji stavební úřad považuje za podanou po termínu, přesto se jí zabýval a 

vypořádal jí způsobem uvedeným níže. 

 

 

Vznáším tímto námitku v rámci stavebního řízení vedeného pod č. j. MPO 80870/19/787-

SÚMIPOX034W2Y7 ve věci vydání povolení pro stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 

160 BUKOVANY - TU 166 BEZMĚROV 2A“ na pozemku parc. č. 417/123, v k.ú. Blišice, zapsaném na 

LV č. 485 u KÚ pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, proti projednávanému stavebnímu 

záměru a požadavkům dotčených orgánů. 

Dle zaslaného sdělení zástupce investora firmy Dopravoprojekt Brno a. s., má být na pozemku umístěn 

trasovací uzávěr plynu (TU) a s ním předpokládám i související přístupová cesta k němu. Dále má přes 

pozemek vést VT plynovodní potrubí. Dotčený pozemek je již v současné době částečně znehodnocen 

umístěním TU plynu (oplocená část pozemku) a přístupové cesty k němu v rámci stávajícího plynovodu 

DN 700. Při tom k předmětnému pozemku nebylo dosud zřízeno žádné věcné břemeno a souhlas s tímto 

nebyl ze strany vlastníků nikdy udělen, jak dokazuje zápis v KN. Bude-li v rámci předmětného řízení na 

pozemek umístěn další TU plynu včetně přístupové cesty k němu, dojde k jeho dalšímu znehodnocení a 

současně i jeho další využití k zemědělským účelům bude dle mého názoru velmi omezeno, potažmo 

znemožněno. Z tohoto důvodu nemohu souhlasit s navrhovaným řešením umístění nového TU plynu, i když 

chápu obecný zájem na vybudování plynovodu. Řešení dané situace spatřuji v odkoupení celého pozemku 

ze strany investora, S pozdravem 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Účastníci řízení, paní Lenka Smíšková, pan Miroslav Knosp a paní JUDr. Jana Berková podali 

námitky, které se obsahově překrývají. Stavební úřad proto vypořádává tyto námitky společně níže.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 156 z 188 
 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, resp. obecněji majetkovým otázkám, se proto týká otázek, 

které nejsou předmětem společného řízení.  

• Účastníci uvádějí, že se stavebním záměrem nesouhlasí, resp. že nesouhlasí s umístěním některých 

jeho nadzemních součástí (trasového uzávěru) na svém pozemku. Stavební úřad k tomu uvádí, souhlas 

vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru (jako celku a jeho jednotlivých součástí), pro který je 

dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „6114-Moravia-VTLplynovod, úsek TU 160 Bukovany-TU 166 Bezměrov 

2A“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického 

zákona. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru P01, který pro tento stavební 

záměr stanovují Zásady územního rozvoje Zlínského kraje a v koridoru TE 52,53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62, 63, 200, který je definován v ÚP Koryčany. V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v 

souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti činí odstup od stávajícího plynovodu 8 

až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné 

vedení trasy stavebního záměru. Umístění nadzemní části záměru (trasového uzávěru) technologicky 

navazuje na již existující infrastrukturu (trasový uzávěr plynovodu DN 700) a představuje rozšíření této 

existující infrastruktury v její těsné blízkosti. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení 

území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v 

důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění 

stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Pokud jde o konstatování účastníků stran využití pozemku pro zemědělské účely, stavební úřadu 

uvádí, že vzhledem k charakteru řešeného záměru (liniová stavba s prostorově omezenými nadzemními 

objekty) je takové využití na převážné části pozemku obecně i nadále možné. Po dokončení stavby budou 

plochy nad podzemními částmi stavby rekultivovány a budou moci být opět využívány k zemědělským 

účelům. Podzemní část stavebního záměru (plynovod) bude umístěna v  hloubce, která obecně nebrání 

orbě a běžnému zemědělskému využití pozemku. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Připomínky veřejnosti: 

Připomínky veřejnosti nebyly uplatněny. 

 

K záměru byla vydána vyjádření a stanoviska obcí dotčených záměrem. Některé obce uplatnily 

připomínky a námitky a jejich řešením se stavební úřad zabývá v následující části odůvodnění. 

 

Město Kyjov vydalo k předložené dokumentaci vyjádření dne 28.8.2018, č.j. OM64565/18/89, kde 

sdělilo: 

 Z hlediska architektury, urbanismu a rozvoje města Kyjova: 

Bez připomínek. 

Z hlediska správce veřejného osvětlení a světelné signalizace: 

Bez připomínek. 

Z hlediska vlastníka dotčených pozemků: 

Uložení plynovodu na pozemcích v katastrálním území Boršov u Kyjova a v k.ú. Bukovany ve vlastnictví 

města Kyjov je umožněno na základě smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené 

mezi investorem NET4GAS, s.r.o. a městem Kyjovem. 

Rozsah záboru pozemků v k.ú. Bohuslavice byl rozšířen dodatkem č. 1, ke Smlouvě o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene, reg č. 1713000442, uzavřené dne 09. 05. 2018 mezi Městem Kyjov a investorem 

NET4GAS, s.r.o. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 157 z 188 
 

Pozemky parc.č. 1545/233, 1545/59 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova jsou propachtovány společnosti Zemspol, 

spol s.r.o , Boršovská 2610, 697 01 Kyjov. 

Pozemky parc.č. 1545/223, 1548/84, 1548/86, 793/12, 791/16, 828/31, 829/17, 845/15, 845/19, 845/60, 

845/62, 845/49, 1548/82, 824/11 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova jsou propachtovány společnosti Agros 

Vedrovice, s.r.o., Vedrovice 317, 6971 75 Vedrovice. 

K uložení potrubí na nemovitostech zemědělských pozemků, jež jsou v majetku města Kyjova a zároveň 

jsou propachtovány zemědělské společnosti (viz. výše), požadujeme min. rok před realizací předložení 

listiny, ze které bude patrno, že s uvedeným záměrem byl pachtýř seznámen a byl s ním projednán termín 

realizace stavby. Dále zde bude uvedeno, který subjekt a v jaké výši bude hradit případné škody na 

vysazených plodinách, jež by mohly vzniknout při realizaci stavby. 

Tuto listinu požadujeme předložit odboru majetku MěÚ Kyjov v dostatečném předstihu před realizací 

stavby, min. 30 dní. 

Z hlediska správce veřejných prostranství: 

Bez připomínek. 

Z hlediska správce a silničního správního úřadu na místních komunikacích: 

V pasportu komunikací města nejsou v místní části Bohuslavice evidovány místní komunikace 

Stavební úřad zohlednil tyto připomínky pod bodem č. 32 v části Podmínek pro provádění stavby.  

 

Město Koryčany vydalo k předložené dokumentaci vyjádření dne 28.8.2018, č.j. MK/2148/2018, kde 

sdělilo: 

Odbor životního prostředí - stavební úřad Městského úřadu v Koryčanech (dále jen „OŽP-SU v 

Koryčanech“), jako odbor pověřený Radou Města Koryčany k vypořádání Vaší žádosti , Vám v souladu 

s ustanoveními § 154 až § 158 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

sděluje, že Město Koryčany obdrželo Vaši žádost ve věci „Žádost o stanovisko ke společnému územnímu 

a stavebnímu řízení 6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov 

Il“, která byla zaevidována na Městském úřadě Koryčany dne 8.8.2018 pod č.j. 2002 a předána OŽP-SÚ 

v Koryčanech k vyřízení. 

OŽP-SU v Koryčanech předložil tuto žádost Radě Města Koryčany k projednání na jejím řádném zasedání 

dne 21.8.2018. 

Rada Města Koryčany vydala dne 21.8.2018 usnesení č.j. RM 15/107/18 v tomto znění: „Rada Města 

Koryčany po projednání bere na vědomí žádost ve věci „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 

160 Bukovany - TU 166 Bezměrov 11“ společnosti Dopravoprojekt Brno a.s., který zastupuje společnost 

NET4GAS, s.r.o. a ke stavbě nemá žádné připomínky a námitky. 

 

Město Kojetín vydalo k předložené dokumentaci vyjádření dne 23.8.2018, č.j. MK9635/2018-VŽPD/Mr, 

kde sdělilo: 

Město Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, na základě Vámi podané žádosti č.j. KPO-

2018-00/1745-1 ze dne 8.8.2018, ve věci žádosti o stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu 

řízení pro stavbu „6114 - MORAVA - VTL PLYNOVOD, úsek TU Bukovany - TU 166 Bezměrov ll“, 

sděluje, že se stavbou souhlasí. 

Dále Město Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy sděluje, že v současné době probíhá 

dokončení projektové přípravy pro stavbu „Cyklostezka Kojetín - Bezměrov", kterou provádí firma 

ATELIS - Ing. Linda Smítalová, Hviezdoslavova 1, 78301 Olomouc - Nemilany, mobil: 777 829 795, e-

mail: lindasmitalova@qmail.com. Pro upřesnění místa střetu cyklostezky sVTL - plynovodem vk.ú. 

Bezměrov, která je vedena po pravém břehu řeky Morava, prosím kontaktujte výše uvedenou projekční 

firnu.  

 

Město Kroměříž vydalo k předložené dokumentaci vyjádření dne 15.8.2018,  kde sdělilo: 

Město Kroměříž, zastoupené právním odborem - majetkoprávním oddělením, jako vlastník pozemků 

dotčených stavbou souhlasí: 

1. s realizací stavby pod názvem „ 6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 

Bezměrov II „ dle předložené projektové dokumentace vypracované projekčním ateliérem Tractebel 

Engineering a.s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice 

2. veškeré stavební práce budou provedeny na náklady investora akce 

3. v případě zásahu nebo vstupu na pozemky v majetku města Kroměříže, bude ke stavebnímu řízení dané 

akce dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu - stavebního zákona, potřeba 

uzavřít příslušnou smlouvu / smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 158 z 188 
 

4. pokud v souvislosti s realizací předmětné stavby dojde k jinému záboru předmětných pozemků, požádá 

stavebník odbor služeb MěÚ Kroměříž nejpozději do 20 dnů před započetím prací o 

povolení ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství. 

Stavební úřad zohlednil tyto připomínkypod bodem č. 33 v části Podmínek pro provádění stavby.  

 

Městys Litenčice vydal k předložené dokumentaci vyjádření dne 20.8.2018, č.j. 165/2018, kde sdělil: 

Městys Litenčice nemá námitek k projektové dokumentaci stavby 6114- MORAVIA - VTL PLYNOVOD, 

úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov II, která je předkládána ke společnému územního a stavebního 

řízení..  

 

Městys Brankovice vydal k předložené dokumentaci vyjádření dne 21.3.2019, č.j. Branko-766/2018, kde 

sdělil: 

Jelikož se stavba dotýká katastrálního území Brankovice pouze bezpečnostním pásmem, nemá městys 

Brankovice žádné připomínky k její realizaci a souhlasí s vydáním stavebníhio povolení. 

Obec Bezměrov vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 10.8.2018, č.j. 162/2018, kde sdělila: 

Obec Bezměrov nemá připomínky k PD a záměru provedení výše uvedené stavby. Prohlašuje, že umístění 

stavby je v souladu s územně plánovací dokumentací obce Bezměrov, kde je zařazena jako stavba veřejně 

prospěšná. 

Obec Bukovany vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 8.10.2018, č.j. Buk-278/2018, kde 

sdělila, že Zastupitelstvo obce Bukovany usnesením č. 464 souhlasí se stavbou. 

Obec Cetechovice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 20.8.2018, bez č.j., kde sdělila, Na 

základě vaší žádosti a zaslaných materiálů vám vydáváme souhlasné stanovisko pro společné územní a 

stavební řízení stavby 6114-MORAVIA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany -TU 166 Bezměrov II...  

Obec Honětice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 19.9.2018, bez č.j., kde sdělila: Obec 

Honětice vydává kladné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení stavby 

6114/MORAVIA-VLT PLYNOVOD,úsek TU 166 Bezměrov II. 

Obec Chvalmov-Lísky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 21.10.2018, bez č.j., kde sdělila: 

Obec Chvalnov - Lísky souhlasí s realizací nového plynovodu Moravia dle předložené dokumen-tace pro 

společné povolení. Zároveň udělujeme souhlas se stavbou v ochranném pásmu vodovodního přivaděče 

Lísky za předpokladu, že případné poškození přivaděče bude okamžitě ohlášeno na tel. č. 724 190 783 a 

bude neprodleně odstraněno na náklady investora. Před zahájením výkopových prací na křížení s 

vodovodním přivaděčem Lísky prosíme kontaktovat zástupce obce a tuto skutečnost jim oznámit. 

Stavební úřad zohlednil tyto připomínkypod bodem č. 34 v části Podmínek pro provádění stavby.  

Obec Jarohněvice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 7.9.2018, č.j. 268/2018, kde sdělila, 

Obec Jarohněvice nemá žádné připomínky. 

Obec Kožušice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 12.9.2018, bez č.j. , kde sdělila: 

Zastupitelstvo obce Kožušice na svém zasedání dne 4.9.2018 projednalo Vaši žádost o stanovisko ke 

společnému územnímu a stavebnímu řízení 6114-MORAVIA - VIL Plynovod, úsek TU 160 Bukovany- TU 

166 Bezměrov II a stanovilo : 

v trase předmětného plynovodu je plánována trasa budoucího jižního obchvatu /'přeložky/ státní silnice 

1/50 v úseku Brankovice-kožušice, zastupitelstvo požaduje, aby investor stavby s ohledem na skutečnost, 

že jižní varianta obchvatu Brankovíce-Kolušice je schválena v Zásadách územního rozvoje 

Jihomoravského kraje, počítal s přeložkou ve svém technickém řešení a respektoval jí a aby byla 

investorem stavby zahrnuta do technického řešeni 

záměr bude podpořen pouze za předpokladu prokazatelné koordinace záměru 1/50 - Varianta Jih s 

produktovodem na katastru obce Kožušice /podmínka obce Kožušice. 

Stavební úřad zohlednil tyto připomínkypod bodem č. 35 v části Podmínek pro provádění stavby.  

Obec Lutopecny vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 15.10.2018, č.j. 332/2018, kde sdělila: 

Obec Lutopecny souhlasí s předloženou projektovou dokumentací stavby „614-MORAVIA-VTL 

PLYNOVOD,úsek TU 160 Bukovány-TU 166 Bezměrov ll..  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 159 z 188 
 

Obec Šelešovice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 16.8.2018, č.j. 19/2018, kde sdělila: 

Obec Šelešovice zastoupená starostou obce Josefem Paličkou, SOUHLASÍ s vydáním stavebního povolení 

a k předložené dokumentaci pro stavbu „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - 

TU 166 Bezměrov II" nemáme žádné připomínky.  

Obec Rataje vydala k předložené dokumentaci vyjádření bez datumu a č.j., kde sdělila: Obec Rataje dává 

tímto kladné stanovisko pro společné územní a stvaební řízení stavby „6114 - MORAVIA - VTL 

PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany - TU 166 Bezměrov II"  na zýákladě předložené dokumentace 

přiložené k žádosti o vydání stanocviska.  

Obec Střílky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 11.9.2018, č.j. 306/2018, kde sdělila: Obec 

Střílky nemá námitky ani připomínky k zahájení společného a stavebního řízení na stavbu 6114 - 

MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU Bukovany - TU 166 Bezměrov II.  

Obec Troubky-Zdislavice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 9.8.2018, bez č.j., kde sdělila: 

Obec Troubky-Zdislavice jako účastník společného územního a stavebního řízení v souladu se zák. č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu stanovisko k výše uvedené stavbě plynovodu, a toto 

stanovisko je souhlasné, bez námitek, či připomínek. 

Obec Zdounky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 15.8.2018, č.j. 1220/2018, kde sdělila: 

K Vaší žádosti ze dne 3.8.2018 o stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení "6114-

MORAVIA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany-TU 166 Bezměrov II" sdělujeme, že Obec Zdounky 

souhlasí s předloženou dokumentací stavby a nemá dalších připomínek. Obec Zdounky souhlasí s vydáním 

společného územního a stavebního povolení.  

Obec Zlobice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 23.8.2018, č.j. 276/2018, kde sdělila: Obec 

Zlobíce jako vlastník pozemků dotčených výše uvedenou stavbou, souhlasí s realizací této stavby. Souhlas 

s realizací stavby se vydává pro společné územní a stavební řízení. 

 

E. Vyjádření k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu: 

 

Žádná vyjádření k podkladům pro vydání rozhondutí nebyla podána. 

 

 

Na základě přezkoumání všech podkladů stavební úřad zjistil, že stavbu lze provést, povolením stavby 

nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Vzhledem 

k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

 

 

Poučení účastníků řízení: 

Proti tomuto rozhodnutí, jeho jednotlivému výroku nebo jeho vedlejšímu ustanovení (jestliže by nebylo 

uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí), 

lze podle § 83 odst. 1 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení 

tohoto rozhodnutí (doručení stejnopisu jeho písemného vyhotovení; při doručování veřejnou 

vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem 

po vyvěšení písemnosti na úřední desce Ministerstva prúmyslu a obchodu, nikoliv na úředních deskách 

obcí, a od tohoto dne teprve běží lhůta pro podání rozkladu). O rozkladu rozhoduje ministr průmyslu 

a obchodu. Rozklad je třeba podat u Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, Praha 1. 

Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního 

řádu, tj. není povinen doložit jich takový počet, aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý účastník 

řízení dostal jeden stejnopis. Rozklad má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc, 

vykonatelnost, ani jiné právní účinky rozhodnutí. 

 

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA (tj. právnická osoba soukromého práva, 

jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 160 z 188 
 

veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před 

dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 

200 osob) může podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Podle § 9c odst. 

5 zákona EIA je třeba splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doložit v rozkladu (prokázat 

tento tvrzený status ve smyslu § 52 správního řádu). V případě doložení podporující podpisové listiny se 

podle § 9e zákona EIA v jejím záhlaví a na každém očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název 

záměru a skutečnost, že listina je určena na podporu a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená 

veřejnost přihlašuje k účasti v územním řízení, nebo b) v odvolání (rozkladu) proti tomuto rozhodnutí; 

každá osoba podporující podání písemného oznámení nebo rozkladu uvede na podpisových arch své 

jméno, datum narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí stavebníkovi stejnopis 

písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 

dokumentací přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní 

moci doručí také dotčeným orgánům, místně příslušnému obecnému stavebnímu úřadu, příslušnému 

k umístění a povolení vedlejších staveb.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle stavebníkovi štítek obsahující 

identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na 

viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 

kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů 

ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 5 let. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

Elektronicky podepsala: 
Zdeňka Fialová 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

  

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle položky 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů, ve výši 10.000,- Kč byl zaplacen dne 5.9.2019. 

 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že 

v rámci jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, 

datum narození, IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová 

adresa, číslo telefonu, datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou 

dotčených právních subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti 

podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů „GDPR“) a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování 

dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 

podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba 

zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním řádu MPO, či 

v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 161 z 188 
 

z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v opakovaném 10-letém 

cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a 

obchodu: https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-

zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/. 

 

Přílohy: 

- příloha č.1 - Situační výkresy širších vztahů č.1 – TP-A-4651 (1:50 000) 

- příloha č.2 - Seznam kácené mimolesní zeleně 

- příloha č.3 - k závaznému stanovisku Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2021/570/193 (ZPF) 

- příloha č.4 - Seznam pozemků PUPFL přímo dotčených stavbou (závazné stanovisko Ministerstva 

zemědělství č.j. 70486/2018-MZE-16211) 

 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu) 

 

účastník řízení podle § 94k, písm. a  (doručení do datové schránky) 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 

46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b (doručení do datové schránky) 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah  

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín  IDDS: r3cb8hq 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany  IDDS: 3p3bdj7 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur  

Městys Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice IDDS: xjhbcz9 

Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Brankovice IDDS: dnqbfcn  

Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž IDDS: 442bmbk 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02 Zdounky; IDDS: r38b5qh 

Obec Honěnice, Honěnice 73, 768 13 Litenčice,  IDDS: 6gmaq9a 

Obec Chvalnov – Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6 

Obec Jarohněvice, Jarohněvice č. p. 83, 768  01 Jarohněvice IDDS: 4w4bj4d  

Obec Kožušice, 97 Kožušice, 683 33 Kožušice IDDS: gyza82h 

Obec Lutopecny, Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad 

Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje, IDDS: x54bp8q 

Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky IDDS: ighbis4 

Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž IDDS: k2rb6mc 

Obec Troubky-Zdislavice, Troubky 10, 768 02 Zdounky IDDS: IDDS: gzyatw5 

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky IDDS: epwbabk 

Obec Zlobice, Zlobice 77, 768 31 Zlobice IDDS: r5garjv 

 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d (doručení veřejnou vyhláškou) 

 

Ing. Hana Absolínová, Gen. Hrušky 1214/24, 

Mariánské Hory, 70900 Ostrava;  

Bc. Michal Adamčík, čp. 53, Troubky, 76802 

Troubky-Zdislavice;  

Zdeněk Adamčík, Víta Nejedlého 2967/3, 76701 

Kroměříž;  

Ing. Kateřina Ambrožová Srncová, Kroměřížská 

410, 76802 Zdounky;  

Soňa Azad, B. Němcové 322, 68333 Brankovice;  

Ing. Jiří Babušník, čp. 354, 76803 Roštín;  

Ing. Milena Baďurová, č.p.115, 76852 Kurovice  

Milan Bajer, čp. 76, Nětčice, 76802 Zdounky;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 162 z 188 
 

Marie Bakalíková, čp. 24, 76812 Rataje;  

Miroslav Balaja, čp. 4071, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Eva Balajová, čp. 4071, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

František Baldík, Slatinka 131/20, Slatina, 62700 

Brno;  

Marta Barnetová, čp. 63, Kožušany, 78375 

Kožušany-Tážaly;  

Ladislav Bartek, Močílky 923, 76805 Koryčany;  

Lubomír Bařina, Albertova 3984/4, 76701 Kroměříž;  

RNDr. Pavel Bařina, Dolní 1553/21, 79201 Bruntál;  

Tomáš Bazalka, Nová 86, 76804 Střílky;  

Dr. Ing. Michal Bednařík, Eliášova 462/39, Bubeneč, 

16000 Praha;  

Jaroslav Beneš, čp. 4334, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Alena Benešová, Jožky Jabůrkové 699/16, Komín, 

62400 Brno;  

Blažena Benešová, čp. 4312, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Emilie Berková, Javornická 832, 76872 Chvalčov;  

Miroslava Berková, Okružní 4567, 76005 Zlín;  

Ing. Alena Bernardová, Tyršova 1289/51, Předměstí, 

74601 Opava;  

Blažena Bernardová, Masarykova 160, 76805 

Koryčany;  

Vojtěch Bibr, čp. 103, 76701 Lutopecny;  

Anna Bibrová, Úprkova 3691/17, 76701 Kroměříž;  

RNDr. Iva Biglová, Jiřího z Poděbrad 2808/21, 58601 

Jihlava;  

Josef Bilík, Ztracená 206, Kojetín I-Město, 75201 

Kojetín;  

Dana Blahová, Nad Zahradami 772, 76805 Koryčany;  

MUDr. Kateřina Bláhová, Lomecká 692, Újezd nad 

Lesy, 19016 Praha;  

Dana Blahušková, Řadová 934/11, 69601 Rohatec;  

Ing. Helena Blažková, Dlouhá 485/44, Lazce, 77900 

Olomouc;  

Ing. Jana Blažková, Dlouhá 485/44, Lazce, 77900 

Olomouc;  

Jarmila Blažová, Petrželka 119, 76805 Koryčany;  

Ing. Jan Bochýnek, Bezručova 1204/9, 69701 Kyjov;  

Libuše Bochýnková, Bezručova 1204/9, 69701 Kyjov;  

Vlasta Bochýnková, U Zdravé vody 855, 76805 

Koryčany;  

Mgr. Helena Bojková, Stavbařů 185/6, Vážany, 

76701 Kroměříž  

Ludmila Bolfová, čp. 75, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Vladimír Bordovský, Školní 609, Morkovice, 76833 

Morkovice-Slížany;  

Vlasta Bosáková, Vinohradská 728, 68501 Bučovice;  

Jaroslav Brablc, čp. 26, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Jana Brančíková, čp. 239, 69631 Bukovany;  

Miroslava Brančíková, Antonína Slavíčka 3935/1, 

79604 Prostějov;  

Jaroslav Brázdil, Kazimíra Rudého 3801/79, 76701 

Kroměříž;  

Mgr. Petr Brázdil, Mistřínská 11/16, Zličín, 15521 

Praha;  

Vladimíra Brázdilová, čp. 94, Troubky, 76802 

Troubky-Zdislavice;  

Milada Brázdová, Foerstrova 1119/44, Nová Ulice, 

77900 Olomouc;  

Ing. Jiří Brňák, čp. 24, 68333 Kožušice;  

Martin Brňák, B. Němcové 328, 68333 Brankovice;  

Olga Brňáková, Komná 266, 76804 Střílky;  

Miroslav Brúha, čp. 1, Český Herálec, 59201 Herálec;  

David Bříza, U Splavu 48/16, Pazderna, 68201 

Vyškov;  

Jarmila Bubeníčková, Gorkého 2592/20, 76701 

Kroměříž;  

Roman Bubeník, Hradská 31, 76804 Střílky;  

Anita Bučková, Nádražní 1075/8, 69701 Kyjov;  

Bohumír Budík, čp. 4044, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Jaromír Budík, Potácelova 3199/82, Židenice, 

63600 Brno;  

Jiří Budík, čp. 4019, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Miroslav Budík, čp. 52, Lískovec, 76805 

Koryčany;  

Marie Buchtová, Jindřicha Hořejšího 2739/7, 66902 

Znojmo;  

Miroslava Burešová, Luční 1401/13, 66491 Ivančice;  

Anna Bušová, čp. 15, 76805 Zástřizly;  

Emil Cendelín, čp. 111, 68333 Kožušice;  

Vladimír Cichra, čp. 4031, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Michaela Cichrová, čp. 4277, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Irena Čermáková, M. Švabinského 1258, Hranice I-

Město, 75301 Hranice;  

Alena Černochová PharmDr., Kmochova 5394/21, 

Helenín, 58601 Jihlava;  

Petr Černý, čp. 43, Luhy, 79312 Horní Benešov;  

Mgr. Petr Černý, Pod Stráží 2155/54, Bolevec, 32300 

Plzeň;  

Marie Červenková, čp. 49, 76812 Rataje;  

Jan Debef, čp. 30, 76361 Oldřichovice;  

Dagmar Debefová, Havlíčkova 1282, 76502 

Otrokovice;  

Táňa Dědičová, Vančurova 3422/9, 69501 Hodonín;  

Mgr. Lidmila Dedková, Nerudova 611/40, Předměstí, 

74601 Opava;  

Roman Deneš, Tržní 137/10, Černovice, 61800 Brno;  

Lubomír Dibdiak, Velkopavlovická 4072/7, Židenice, 

62800 Brno;  

Jiří Dittrich, Bělohorská 4492/161, Židenice, 63600 

Brno;  

Milan Dittrich, Sokolnická 54/22, Tuřany, 62000 

Brno;  

RNDr. Bohdana Dokoupilová, Brožíkova 42/4, 

Lesná, 63800 Brno;  

Ludmila Dolečková, Boženy Němcové 3576/9, 76701 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 163 z 188 
 

Kroměříž;  

Jaroslava Doleželová, Karolíny Světlé 3441/8, 76701 

Kroměříž;  

Marta Dostálová, čp. 68, 75114 Turovice;  

Libor Doubrava, Polní 97, Kojetín I-Město, 75201 

Kojetín;  

Petr Doupovec, čp. 36, Blišice, 76805 Koryčany;  

Pavel Dovolil, čp. 4183, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Kamil Drábek, čp. 9, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Zdeněk Drábek, čp. 21, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Alena Drábková, čp. 9, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Ladislav Drápal, Sportovní 846/1, 66491 Ivančice;  

Petr Drápal, Dolní 1, 76804 Střílky;  

Karel Drbal, Závodí 1121, Kojetín I-Město, 75201 

Kojetín;  

Ing. Radmila Droběnová Ph.D., Kopečná 999/33, 

Staré Brno, 60200 Brno;  

Ludmila Dřímalová, čp. 205, 76701 Bezměrov;  

Růžena Dundálková, čp. 13, Lísky, 76805 Chvalnov-

Lísky;  

Marta Ďuranová, nám. Svobody 1049/8, 79001 

Jeseník;  

Mgr. Aleš Dvorský, Vltavská 245/19, Starý Lískovec, 

62500 Brno;  

Stanislav Dvořák,, Bc., DiS., čp. 180, 59203 Sněžné;  

Kateřina Dvořáková, 6. května 615, 76362 Tlumačov;  

Ing. Monika Ferencová, Jasná II 698/33, Braník, 

14700 Praha;  

Otto Fialík, Želatovská 2711/30, Přerov I-Město, 

75002 Přerov;  

Ing. Jindřich Fikar, nám. 1. května 1306/4, 66434 

Kuřim;  

Pavel Filípek, čp. 161, 79070 Uhelná;  

Josef Fochr, Bílanská 1939/93, 76701 Kroměříž;  

Jiřina Fochrová, čp. 179, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Ing. František Foltýn, Kroměřížská 308, 76802 

Zdounky;  

Josef Foltýn, Renčova 1522/20, Řečkovice, 62100 

Brno;  

Blanka Foltýnová, Trávníky 189, 76804 Střílky;  

Zdeněk Forejt, nám. Míru 122, 76824 Hulín;  

Pavel Forman, Ivana Javora 3182/64, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Gerlinda Formánková, Školní 609, Morkovice, 

76833 Morkovice-Slížany;  

Ing. Markéta Formánková, čp. 91, Bohdalice, 68341 

Bohdalice-Pavlovice;  

Bronislav Fousek, Skopalíkova 1695/6, 76701 

Kroměříž;  

MUDr. Lumír Francek, Gorkého 1106/21, 76701 

Kroměříž;  

Marek Frkal, čp. 9, 76802 Zdounky;  

Pavel Frkal, Velkopavlovická 4069/19, Židenice, 

62800 Brno;  

Marta Fuksová, Chropyňská 3019/58, 76701 

Kroměříž;  

Věra Galatíková, čp. 42, Velké Těšany, 76701 Bařice-

Velké Těšany;  

Tomáš Gardavský, Hanusíkova 473, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Libuše Gasparová, Soboňská 1311, 69642 Vracov;  

Blanka Genžová, Pod Rozhlednou 6090, 76001 Zlín;  

Josefa Gerlová, čp. 19, 76701 Bezměrov;  

MUDr. Markéta Gernová, Boční 1084/8, 76701 

Kroměříž;  

RNDr. Jitka Goczolová, Topolová 1511, 76861 

Bystřice pod Hostýnem;  

Mgr. Igor Gorgoň, Přadlácká 629/14, Zábrdovice, 

60200 Brno;  

Zdeněk Gorgoň, Bruslařská 1186/14, Hostivař, 10200 

Praha;  

Bc. Ludmila Graningerová, Zikova 2117/30, Líšeň, 

62800 Brno;  

Emilie Grasserová, Lechowiczova 2841/17, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava;  

Jan Gregor, Pivodova 891, 76805 Koryčany;  

Marie Grňová, Kazimíra Rudého 3798/73, 76701 

Kroměříž;  

Pavel Grufík, Tihelně 235, 69605 Milotice;  

Jan Hajda, U Zdravé vody 856, 76805 Koryčany;  

Ivo Hájek, U Sýpek 3589/10, 76701 Kroměříž;  

Jaroslav Hájek, čp. 9, 76812 Rataje;  

Jiří Hájek, Kazimíra Rudého 3906/6, 76701 

Kroměříž;  

Ing. Ivan Halabala, Vránova 1237/1a, Řečkovice, 

62100 Brno;  

Tomáš Halabala, Vránova 1237/1a, Řečkovice, 62100 

Brno;  

Kristýna Halíková, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 

Praha;  

Barbora Halikova Paris, Zenklova 1/35, Libeň, 

18000 Praha;  

Mgr. Monika Halířová, Lužická 390/8, Povel, 77900 

Olomouc;  

Michal Hanák, čp. 143, 69650 Hýsly;  

Milan Hanák, J. Suka 2821/24, 69501 Hodonín;  

Stanislav Hanák, čp. 237, 76823 Břest;  

Vítězslav Hanák, Lesní 347, 76832 Zborovice;  

Kamila Hanáková, Kyjovská 793, 76805 Koryčany;  

Helena Hánová, čp. 160, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Ing. Lubomír Hanslík, Kouty 253/42c, Ivanovice, 

62100 Brno;  

JUDr. Vlastimil Hanslík, Botanická 933/39, Veveří, 

60200 Brno;  

Kamila Harthová, Prušánecká 4201/2, Židenice, 

62800 Brno;  

JUDr. Ludmila Harvilíková, Kyjovská 269, 76805 

Koryčany;  

Ing. Jan Hašek, Legionářů 4539/16, 76701 Kroměříž;  

Zdeňka Hašková, Legionářů 4539/16, 76701 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 164 z 188 
 

Kroměříž;  

Zdenka Havelková, čp. 28, 76831 Zlobice;  

Vendula Havlíčková, čp. 44, 59401 Baliny;  

Stanislav Hečlo, čp. 175, 53352 Ráby;  

Mgr. Jana Hegerová, Šeránkova 491/44, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Radka Hegrová, Masarykova 550, 76805 Koryčany;  

Stanislav Hlaváč, čp. 61, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Marie Hlavinková, Nádražní 397, 76802 Zdounky;  

Ing. Pavla Hlucháňová, Zemědělská 103, 75661 

Rožnov pod Radhoštěm;  

Soňa Hluštíková, Na Honech III 4932, 76005 Zlín;  

Iva Hnátková, Kuršova 990/20, Bystrc, 63500 Brno;  

Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 79817 

Smržice;  

Ing. Marie Hochmanová, Školní 3215/41, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Stanislav Holas, Chropyňská 2182/68, 76701 

Kroměříž;  

Ing. Petr Hönig CSc., Urxova 469/3, Karlín, 18600 

Praha;  

Marie Honzáková, Úprkova 3690/15, 76701 

Kroměříž;  

Marie Hoová, Smetanova 568, 76805 Koryčany;  

Mgr. Dagmar Horáková, Havlíčkova 1735/86, 76701 

Kroměříž;  

Renata Horáková, čp. 62, Kotojedy, 76701 Kroměříž;  

Eliška Horčičková, Foltýnova 1008/21, Bystrc, 63500 

Brno;  

Hana Hormandlová, Tylova 1005, Mladá Boleslav II, 

29301 Mladá Boleslav;  

Petr Houšť, Dúbrava 1493, 69662 Strážnice;  

PhDr. Alenka Houšťová, Lužická 2095/17, 

Žabovřesky, 61600 Brno;  

Antonín Hrabal, čp. 11, 75201 Uhřičice;  

Ing. Jiří Hrabal, Naardenská 675/9, Liboc, 16200 

Praha;  

Zuzana Hrabinová, Mojmírova 740, 68603 Staré 

Město;  

Mgr. Miluše Hradečná, čp. 52, 76824 Pravčice;  

Josef Hrbáček, Družstevní 4565, 76005 Zlín;  

Vladimíra Hromková, Jungmannova 220/15, 69701 

Kyjov;  

MUDr. Alena Hrouzková, Na Dílech 167/12, Vážany, 

76701 Kroměříž;  

Zdeněk Hrozek, Palackého 968, 58813 Polná;  

Antonie Hrušáková, čp. 145, Slížany, 76833 

Morkovice-Slížany;  

Ing. Zdeňka Hrušková, čp. 36, 76831 Zlobice;  

Jiří Hříbek, Vinařská 833/25, 69601 Rohatec;  

Renata Hudečková, Francouzská 4027/16, 76701 

Kroměříž 

Pavel Hunča, čp. 88, Hoření Vinice, 27741 Kly;  

Stanislav Hušek, Tyršova 275, 76802 Zdounky;  

Vilém Hynek, Púchovská 2780/11, Záběhlice, 14100 

Praha;  

Ing. Martin Chadalík, I. P. Pavlova 1255/88a, Nová 

Ulice, 77900 Olomouc;  

Josef Cherýn, čp. 12, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Alena Chmelařová, čp. 4233, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Drahomíra Chocholáčová, Hornická 471, 66603 

Tišnov;  

Vladimír Chytil, Sportovní 207, 76832 Zborovice;  

Olga Chytilová, Wollmanova 680/8, Bystrc, 63500 

Brno;  

Jana Ivánková, čp. 15, 76801 Jarohněvice;  

Josef Jakubíček, Za Humny 3256/43, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Stanislav Jakubíček, Koliba 2354/20, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Mgr. Josef Jambor, čp. 164, 69638 Strážovice;  

Vladimír Jambor, Petrželka 118, 76805 Koryčany;  

Zdeněk Jambor, čp. 218, 69631 Bukovany;  

Mgr. Šárka Janáčová, Dědická 1020/27, Slatina, 

62700 Brno;  

Petr Janásek, čp. 137, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Ludmila Janásková, čp. 137, Lískovec, 76805 

Koryčany;  

Ing. Jaromír Janko, sídl. U Cukrovaru 1171, 27801 

Kralupy nad Vltavou;  

Magda Janková, sídl. U Cukrovaru 1171, 27801 

Kralupy nad Vltavou;  

Jarmila Janků, Dřevnická 4125, 76001 Zlín;  

Evžen Janoštík, čp. 54, 76831 Zlobice;  

Denisa Kotenová, čp. 11, Blišice, 76805 Koryčany;  

Josef Jašek, čp. 35, 76701 Šelešovice;  

Marie Jašková, čp. 35, 76701 Šelešovice;  

Miroslava Jedličková, Píškova 587/8, Bystrc, 63500 

Brno;  

Vladimír Jemelík, čp. 167, Nová Ves, 73911 Frýdlant 

nad Ostravicí;  

Ing. Josef Jež, čp. 125, 76833 Prasklice;  

Anna Ježková, Morušová 1015, 73934 Šenov;  

Eva Ježová, U Lesa 778/40, Ráj, 73401 Karviná;  

Vladimíra Jílková, U Hradiska 115/19, Klášterní 

Hradisko, 77900 Olomouc;  

Emilie Jirkuvová, Drobného 322/68, Černá Pole, 

60200 Brno; dor.adresa č.p. 92, 568 02 Banín 

Josef Julínek, čp. 25, 69631 Bukovany;  

Mgr. Kamil Jung, Záhumní 961, 69102 Velké 

Bílovice;  

Marie Jurtíková, čp. 12, 76701 Lutopecny;  

Jana Jurycová, Suchý řádek 905, 76805 Koryčany;  

Monika Juřenová, Požárníků 47/7, Vážany, 76701 

Kroměříž;  

Marie Kabelková, Spáčilova 3544/56, 76701 

Kroměříž;  

Anna Kaiserová, Sokolská 1136, 69642 Vracov;  

Jarmila Kaláčová, čp. 56, Jestřabice, 76805 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 165 z 188 
 

Koryčany;  

Pavla Kalichová, Dúbrava 1495, 69662 Strážnice;  

Petr Kalousek BcA., Tučkova 981/20, Veveří, 60200 

Brno;  

Jaromír Kamínek, čp. 221, 68401 Nížkovice;  

Ing. Petr Kamínek, Dlouhá třída 467/13, Město, 

73601 Havířov;  

Růžena Kapounková, Lhotka 625, 76805 Koryčany;  

Anna Kejíková, Braunerova 2388/15, 76701 

Kroměříž;  

Mgr. Libuše Kejíková, Okrouhlá 344/12, Bohunice, 

62500 Brno;  

Martin Ketner, čp. 151, 79070 Uhelná;  

František Klabal, čp. 132, Záhlinice, 76824 Hulín;  

Dagmar Klabalová, čp. 51, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Ing. Vlastislav Klaška, U Stavu II 1253, 76824 Hulín;  

Ing. Karel Klem Ph.D., čp. 10, Blišice, 76805 

Koryčany;  

Miroslav Klimecký, Budovatelská 4812, 76005 Zlín;  

Alena Kňávová, Mišákova 351/13, Nové Sady, 77900 

Olomouc;  

Josef Kočař, Lorencova 3346, 76001 Zlín;  

Radomil Kočař, čp. 109, Popovice, 76812 Rataje;  

Danuše Kočařová, Lorencova 3346, 76001 Zlín;  

Ludmila Kočičková, 6. května 278, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Vratislav Kočíř, Nová 91, 76804 Střílky;  

Karel Kohout, čp. 964, 34022 Nýrsko;  

Pavel Kohout, U Koupaliště 925, 34022 Nýrsko;  

Marie Kohoutová, Mikoláše Alše 426, 34022 Nýrsko;  

Adam Kochaníček, čp. 78, 76813 Honětice; 

Jaroslav Kochaníček, Brandlova 1997/13, 76701 

Kroměříž;  

Jaroslav Kochaníček, čp. 107, Zdislavice, 76802 

Troubky-Zdislavice;  

Josef Kochaníček, čp. 85, 76813 Honětice;  

Martin Kochaníček, čp. 85, 76813 Honětice;  

Milan Kochaníček, čp. 40, 76813 Kunkovice;  

Zdeněk Kochaníček, Střílecká 229, 76802 Zdounky;  

Jana Kochaníčková, čp. 70, 76802 Zdounky;  

Milada Kochaníčková, čp. 78, 76813 Honětice;  

Zuzana Kochaníčková, Nitranská 4067/6, 76701 

Kroměříž;  

Vladimír Koláček, Zákostelí 327, 76802 Zdounky;  

Ing. Antonín Kolísek, čp. 99, 76802 Cetechovice;  

Mgr. Bc. Pavel Koloděj Ph.D. MBA, Makovského 

1177/1, Řepy, 16300 Praha;  

Alena Konečná, čp. 6, Těšnovice, 76701 Kroměříž;  

Marie Konečná, Hlavní 71, 76804 Střílky;  

Marie Konečná, Denkova 3600/6, 76701 Kroměříž;  

Veronika Konečná, K lánu 500/1, Vokovice, 16000 

Praha;  

František Konečný, čp. 6, Těšnovice, 76701 

Kroměříž;  

Josef Konečný, Hlavní 71, 76804 Střílky;  

Vlastimil Koníček, čp. 155, 68604 Popovice;  

Ing. Anežka Konopáčová, Jiřího Trnky 69, Místek, 

73801 Frýdek-Místek  

Soňa Kopecká, Raisova 184, Malá Skalice, 55203 

Česká Skalice;  

Vladimír Kopeček, Sídliště U Vodojemu 1268/32, 

69701 Kyjov;  

Stanislava Kopřivová, čp. 233, 76811 Záříčí;  

Mgr. Radomíra Kořenková, Na dolinách 524/40, 

Podolí, 14700 Praha;  

Bc. Eva Kořínková, T. G. Masaryka 1068, 25262 

Horoměřice;  

Alois Kosíř, Nad Zahradami 889, 76805 Koryčany;  

Tomáš Kosíř, U Hřiště 1231, 75501 Vsetín;  

Jana Kosířová, Tyršova 785, 76805 Koryčany;  

Jiří Kostiha, čp. 15, 69631 Bukovany;  

Josef Kostiha, Součkova 737/6, Komín, 62400 Brno;  

Vítězslav Kostiha, čp. 19, 69631 Bukovany;  

Mgr. Pavla Kostihová, Pivodova 893, 76805 

Koryčany;  

Ladislav Kostka, Kpt. Nálepky 1226, Kvítkovice, 

76502 Otrokovice;  

Jaroslav Kotiba, Moravská 3414/47, 76701 Kroměříž;  

Ing. Josef Kouřil, Vinohrady 2601/105, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Jaromíra Kouřilová, Ječmínkova 553/4, Holice, 

77900 Olomouc;  

Miroslav Koutňák, Kolaříkova 525, Morkovice, 

76833 Morkovice-Slížany;  

Drahomíra Koutňáková, Komenského 556/7, 68323 

Ivanovice na Hané;  

Marta Koutňáková, Kolaříkova 525, Morkovice, 

76833 Morkovice-Slížany;  

Jaroslava Kozáková, čp. 13, 69648 Skalka;  

Marie Kozlovská, Jižní svahy 1103, 68501 Bučovice;  

Ing. František Králík, Nerudova 973, 69611 

Mutěnice;  

Václav Králík, Na Honech III 4925, 76005 Zlín;  

Jana Králíková, U Lesa 1058/68, Hrabůvka, 70030 

Ostrava;  

Bohdana Králová, Dolní 4, 76804 Střílky;  

Dalibor Krampl, čp. 530, Podlesí, 75701 Valašské 

Meziříčí;  

Karel Jindřich Krásenský, Masarykova 452, 76805 

Koryčany;  

Marie Kratochvílová, čp. 26, Bojanovice, 76831 

Zlobice;  

Miroslava Kratochvílová, Karla Rajnocha 2846/3, 

76701 Kroměříž;  

Jindřiška Kravicová, Masarykova 615, 76805 

Koryčany;  

Miroslava Krejčířová, čp. 34, 76701 Šelešovice;  

Miloš Kremz, Suchý řádek 188, 76805 Koryčany;  

Václav Kripner, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 166 z 188 
 

Praha;  

Helena Krobotová, Krčínova 1086/8, České 

Budějovice 2, 37011 České Budějovice;  

Josef Krpec, čp. 36, Zdislavice, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Čeněk Krybus, Kroměřížská 165, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Luděk Křen, čp. 1, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jaroslav Kubáček, Zámecká 206, 76804 Střílky;  

Mgr. Lenka Kubišová, Osvoboditelů 81/28, Vážany, 

76701 Kroměříž;  

Alena Kučerová, Fantova 1794/8, Stodůlky, 15500 

Praha;  

Hana Kučerová, čp. 147, 68401 Heršpice;  

Mojmír Kudlička, Masarykova 262, 76805 Koryčany;  

Alice Kuklová, Gorkého 1106/21, 76701 Kroměříž;  

Drahomíra Kuncová, Za Mlýnem 391, 76832 

Zborovice;  

Hana Kuncová, čp. 253, 46812 Bedřichov;  

Jana Kunčarová, čp. 99, 76701 Šelešovice;  

Věra Kunčarová, čp. 99, 76701 Šelešovice; (nar. 

1946) 

Věra Kunčarová, čp. 99, 76701 Šelešovice; (nar. 

1973) 

Barbara Kupcová, Minská 3173/38, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Jarmila Kůřilová, Za Humny 3275/25, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Ivo Kužela, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Jaroslava Kuželová, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Romana Kuželová, Polní 1454, 69662 Strážnice;  

Jiří Kvasnička, čp. 91, 76812 Rataje;  

Marie Kvasničková, čp. 91, 76812 Rataje;  

František Kyas, Jeronýmova 277/9, Nové Sady, 

77900 Olomouc;  

Olga Kytlicová, čp. 195, 76701 Bezměrov;  

Michal Langášek, Pompova 577/30, Komárov, 61700 

Brno;  

Pavel Langer, Nerudova 979/77, 69701 Kyjov;  

Miloslava Langrová, Moravská 4775, 76005 Zlín;  

Josef Láník, Cimburk 252, Morkovice, 76833 

Morkovice-Slížany;  

Zdeňka Lazzarini, Okružní 1111, 27351 Unhošť;  

Ing. Ladislav Lecian, Na Návsi 6/12, Vážany, 76701 

Kroměříž;  

Mgr. Alena Lehmannová, Pod Záhorskem 669/29, 

Severní Předměstí, 30100 Plzeň;  

Hana Lehmannová, Pod Záhorskem 669/29, Severní 

Předměstí, 30100 Plzeň;  

Ing. arch. Michal Leňo, Nad zámečkem 546/29, 

Košíře, 15000 Praha;  

Mgr. Martin Letocha, Tolstého 465/13, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Marie Ležáková, čp. 13, 76813 Honětice;  

Karla Lierová, Na Rybníku 975, 68601 Uherské 

Hradiště;  

Otakar Lichevník, Brněnská 1240/3, 66451 

Šlapanice;  

Ing. Josef Liška, Hradská 321, 76804 Střílky;  

Josef Liška, Hradská 38, 76804 Střílky;  

Ing. Libor Liška, Botanická 831/50, Veveří, 60200 

Brno; 

Roman Liška, čp. 49, 76805 Zástřizly;  

František Lízal, čp. 115, 76831 Zlobice;  

Zbyněk Lízal, čp. 44, 76831 Zlobice;  

Milena Lízalová, čp. 123, 66402 Ochoz u Brna;  

Zdeněk Luňák, čp. 87, Jestřabice, 76805 Koryčany;  

Josef Lunda, Vrchlického 317/34, 69701 Kyjov;  

Jan Maděra, Na Hradbách 574, 68603 Staré Město;  

Věra Magová, Kroměřížská 200, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Jaroslav Mach, čp. 69, Sobělice, 76812 Rataje;  

Svatomír Macháč, Kazimíra Rudého 3823/129, 76701 

Kroměříž;  

Kateřina Machálková, čp. 325, 68333 Nesovice;  

Ludmila Machálková, čp. 4029, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Ivana Machová, čp. 69, Sobělice, 76812 Rataje;  

Josef Majda, čp. 62, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Josef Majda, čp. 144, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Jarmila Malá, čp. 20, 76812 Rataje;  

Josef Maleňák, čp. 4200, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Libor Malý, Jarmily Glazarové 406/25, Hejčín, 77900 

Olomouc;  

Ludmila Marková, Tyršova 1226, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Anna Markusová, čp. 128, 69631 Bukovany;  

Zdeněk Maršálek, čp. 157, 69641 Skoronice;  

Ing. Miroslava Martynková, Mizerovská 390/15, 

Mizerov, 73301 Karviná;  

Zora Mašláňová, Pod Vinohrady 125, Louky, 76302 

Zlín;  

Jaroslav Matoušek, Sladovní 836, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Jindřich Matoušek, čp. 354, 36221 Nové Hamry;  

Bc., Mgr. Jiří Matoušek, Pivodova 727, 76805 

Koryčany;  

Petr Matoušek, 1. máje 211, 79826 Nezamyslice;  

Ing. Jaroslava Matušková, Okružní 369, 25721 Poříčí 

nad Sázavou;  

Andrea Matušová, U Zdravé vody 699, 76805 

Koryčany;  

Josef Matuštík, čp. 81, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Jiří Matys, Božetěchova 57/8, Nusle, 14000 Praha;  

Aleš Medek, Březinova 3688/59, 58601 Jihlava;  

Monika Měchurová, Za Humny 3254/39, Boršov, 

69701 Kyjov;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 167 z 188 
 

Josef Menšík, tř. 17. listopadu 335/36, Přerov I-Město, 

75002 Přerov;  

Ivana Mertová, Hlavní 76, 76804 Střílky;  

Marie Mertová, čp. 40, 68333 Milonice;  

Oldřiška Mertová, Hradská 231, 76804 Střílky;  

RNDr. Mgr. Zdenka Mertová, Budečská 1938/7, 

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Miroslav Mičík, čp. 82, Blišice, 76805 Koryčany;  

Aleš Mikeš, Ulička 839/6, Kohoutovice, 62300 Brno;  

Zbyšek Mikeš, Prumperk 82/10, Řečkovice, 62100 

Brno;  

Dana Mikulčíková, Valachův žleb 4892, 76005 Zlín;  

Pavel Mikulec, čp. 95, Blišice, 76805 Koryčany;  

Ing. Renáta Milčická, čp. 62, Savín, 78324 Litovel;  

Čestmír Milner, čp. 4108, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Jaroslav Minařík, Vyškovská 1433, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Jana Minaříková, čp. 58, 76821 Vrbka;  

Jiřina Mládková, čp. 162, Čistá v Krkonoších, 54344 

Černý Důl;  

František Mlčoch, Vrchlického 513, 76824 Hulín;  

Apolonie Moricová, čp. 19, Chvalnov, 76805 

Chvalnov-Lísky;  

Iva Morongová, čp. 7, Strabenice, 76813 Litenčice;  

Zdeněk Motal, Sadová 923, 76824 Hulín;  

Jana Mozgová, čp. 94, 76701 Šelešovice;  

RNDr. Irena Mrázková, Nerudova 3595/91, 79601 

Prostějov;  

Antonín Mrhálek, čp. 104, 76701 Šelešovice;  

Karel Mrhálek, Havlíčkova 4257/119c, 76701 

Kroměříž;  

Eliška Mučičová, Oderská 208/3, Starý Lískovec, 

62500 Brno;  

Jitka Mudriničová, Gajdošova 2965/105, Židenice, 

61500 Brno;  

Ing. Antonín Mudroch, Seifertova 4282/14, 76701 

Kroměříž;  

PhDr. Karel Müller, Hlavní 987/128, Kylešovice, 

74706 Opava;  

Ing. Svatopluk Müller MSc., čp. 80, 69701 Věteřov;  

PhDr.Mgr. Roman Musil Ph.D., Blišice 151, 76805 

Koryčany  

Jana Musil Fojtů, Palackého třída 2630/131, Královo 

Pole, 61200 Brno;  

František Mušálek, Hlavní 21, 76804 Střílky;  

Jaroslav Mušálek, Čejkovická 4080/3, Židenice, 

62800 Brno;  

Miloslav Mušálek, SNP 1180, Kvítkovice, 76502 

Otrokovice;  

Iva Mušálková, Dunajská 172/23, Starý Lískovec, 

62500 Brno;  

Pavel Nábělek, čp. 20, 76805 Zástřizly;  

Josef Nakládal, Vrchlického 683, 76824 Hulín;  

Zdeněk Nakládal, Trávníky 193, 76804 Střílky;  

Helena Nakládalová, Trávníky 193, 76804 Střílky;  

Jiří Navrátil, Dudíkova 1265, Kojetín I-Město, 75201 

Kojetín;  

Alena Navrátilová, Křičkova 2902/1, 69501 Hodonín;  

Jiří Nečas, čp. 256, 79851 Přemyslovice;  

Lubomír Nečas, Družstevní 1184/2, Řečkovice, 62100 

Brno;  

Vlastislav Nedoluha, čp. 123, 78332 Střeň;  

Mgr. Martina Nedoluhová, Lužní 490/5, 78401 

Litovel;  

Karel Němec, Suchý řádek 298, 76805 Koryčany;  

Mgr. Richard Němec, Mlýnská 264/56, Trnitá, 60200 

Brno;  

Vladimír Němec, Petrželka 721, 76805 Koryčany;  

Ing. Jaroslav Nesvadba CSc., čp. 28, 66441 

Troubsko; IDDS: sj386ga 

Jitka Nesvadbová, Kojetínská 1433/65, 76701 

Kroměříž;  

Ing. Jakub Neužil, čp. 28, 68333 Kožušice;  

Zdeněk Nevyjel, čp. 53, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jiří Nezdařil, čp. 14, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Miroslav Nezdařil, Farská 7, 76802 Zdounky;  

Martin Novák, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Bc. Radek Novák, Čs. armády 4011/27, 76701 

Kroměříž;  

Vlastimil Novák, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-

Lísky;  

Zdeněk Novák, Kroměřížská 390, 76802 Zdounky;  

Jana Nováková, čp. 36, Lísky, 76805 Chvalnov-

Lísky;  

Marie Nováková, Daškova 3083/20, Modřany, 14300 

Praha;  

Ing. Vendulka Nováková, Chlumínská 785/22, 

Čimice, 18100 Praha;  

Eliška Novotná, Bratří Sousedíků 1072, 76001 Zlín;  

Jarmila Novotná, Štěpnická 1089, 68606 Uherské 

Hradiště;  

Věra Novotná, Srbská 270/21, Výškovice, 70030 

Ostrava;  

Ing. arch. Jarmila Očenášková, Jiráskova 270, 33202 

Starý Plzenec;  

František Ohlídal Bc., čp. 95, 76812 Rataje;  

Miloslav Ohlídal, čp. 33, Cvrčovice, 76802 Zdounky;  

Oldřiška Olivková, Plk. Rajmunda Prchaly 278/81, 

Pustkovec, 70800 Ostrava;  

Alena Olšinová, čp. 82, 76701 Lubná;  

Milena Ondráčková, Strž 554/1, Štýřice, 63900 Brno;  

Miroslav Ondříšek, Na Hraničkách 569/60, Dědice, 

68201 Vyškov;  

Ing. Marta Oplatková, Pastviny 1078/96, Komín, 

62400 Brno;  

Milena Opluštilová, čp. 38, 76831 Zlobice;  

Jiří Opravil, čp. 18, Sobělice, 76812 Rataje;  

Ing. Alois Orel, čp. 118, Lískovec, 76805 Koryčany;  

Jiří Orel, čp. 26, Blišice, 76805 Koryčany;  

Ing. Marek Orel, Klarisky 545/13, Soběšice, 64400 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 168 z 188 
 

Brno;  

Milan Orel, Hálkova 196, Kvítkovice, 76502 

Otrokovice;  

Ing. Věra Orlová, čp. 40, Blišice, 76805 Koryčany;  

Karel Ovečka, čp. 94, 76813 Litenčice;  

Ing. Alena Padalíková, čp. 143, 76812 Rataje;  

MUDr. Jan Pajerek, čp. 102, 40313 Řehlovice;  

Vladislava Paligová, čp. 96, Lískovec, 76805 

Koryčany;  

Zdeňka Paligová, čp. 22, 76802 Soběsuky;  

Alena Palíková, čp. 81, 75111 Šišma;  

Jiří Parolek, čp. 83, Zdislavice, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Jarmila Parolková, čp. 83, Zdislavice, 76802 

Troubky-Zdislavice;  

Bronislava Pašková, Na Fojtství 1545/5, Hrabůvka, 

70030 Ostrava;  

Tomáš Pátík, čp. 37, 76805 Zástřizly;  

Marie Paulíková, čp. 4028, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

František Pavlík, Náměstí 180/4, 69151 Lanžhot;  

Jan Pavlík, Letošov 136, 68333 Nesovice  

Ing. Petr Pavlík, Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 16000 

Praha;  

Jana Pavlíková, Náměstí 180/4, 69151 Lanžhot;  

Leona Pavlíková, Čujkovova 1743/39, Zábřeh, 70030 

Ostrava;  

Ing. František Pektor, čp. 69, Divoky, 76802 

Zdounky;  

Karel Pelikán, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Eva Pelikánová, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Karolína Pelikánová, čp. 71, 69631 Bukovany;  

Ing. Lukáš Pergl, čp. 103, Jestřabice, 76805 

Koryčany;  

Mgr. Renáta Pernikářová, Polní 3821/5, 69501 

Hodonín;  

Marek Petrásek, U Hájičku 677, 66456 Blučina;  

MUDr. Anna Petrželová, Sadová 142, Kanada, 73961 

Třinec;  

Radek Picka, čp. 4, 76802 Cetechovice;  

Miroslava Picková, čp. 4, 76802 Cetechovice;  

Ing. Aleš Pícha, čp. 45, Jižná, 37821 Pluhův Žďár;  

Mgr. Markéta Pírková, Dobrovského 621/469701 

Kyjov;  

Jaromír Pištěk, Kroměřížská 980/2, Slatina, 62700 

Brno;  

Ladislav Pištěk, Vackova 856/21, Královo Pole, 

61200 Brno;  

Svatopluk Pištěk, Bohatcova 122/24, Řečkovice, 

62100 Brno;  

Ing. Petr Pištělák, Volutová 2523/14, Stodůlky, 15800 

Praha;  

Ing. Monika Pištěláková, Volutová 2523/14, 

Stodůlky, 15800 Praha;  

Mgr. Bohdana Pištělková, čp. 242, 68201 Moravské 

Málkovice;  

Dagmar Pláňavová, Mánesova 3605/4, 76701 

Kroměříž 

Alena Plevová, Cornovova 1059/32, Černovice, 61800 

Brno;  

Jaroslava Plotnárková, Sídliště Za Stadionem 

1159/11, 69701 Kyjov;  

Bohumil Pluhař, Hradská 280, 76804 Střílky;  

Pavel Pluhař, čp. 50, 76805 Zástřizly;  

Jaroslava Pluhařová, Hradská 280, 76804 Střílky;  

Pavel Podešva, čp. 2, 76812 Rataje;  

Marie Podstatzká, Neředínská 385/1, Neředín, 77900 

Olomouc;  

Ing. Miroslav Pokorný, Horní 658, Rájec, 67902 

Rájec-Jestřebí;  

MUDr. Marie Poláchová, U kovárny 323/18, 

Neředín, 77900 Olomouc;  

Martin Posolda, Francouzská 4030/1, 76701 

Kroměříž;  

JUDr. Jana Pospíšilová, Nová 398, 683 35, Letonice;  

Ing. Stanislav Poul, Zákostelí 211, 76802 Zdounky; 

560607 

Ing. Jitka Poulová, Zákostelí 211, 76802 Zdounky; 

565623 

Mgr. Jarmila Presová, čp. 256, 69631 Bukovany;  

Jaromír Procházka, Urbánkova 780/2, Komín, 62400 

Brno;  

Pavel Procházka, čp. 20, 76701 Lutopecny;  

Vladimír Procházka, Nádražní 577, Ostrožské 

Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Zlata Procházková, čp. 348, 68742 Osvětimany;  

Božena Prudilová, Palackého 1414/11, 74101 Nový 

Jičín;  

Jarmila Prudilová, čp. 84, Vlčnov, 74231 Starý Jičín;  

Ing. Jaroslav Přidal, V Brňanech 385/82d, Brňany, 

68201 Vyškov;  

Ing. Zdeněk Přidal, 30. dubna 404, 79826 

Nezamyslice;  

Milan Přikryl, čp. 36, 76813 Honětice;  

Ing. Leoš Ptáček, Mlýnská 1429, Kojetín I-Město, 

75201 Kojetín;  

Dušan Puchar, Heyrovského 590/2, Bystrc, 63500 

Brno;  

Vlasta Pytlová, Vrchlického 2651/41, 76701 

Kroměříž;  

Naděžda Rajnyšová, Komenského 1077, 35735 

Chodov;  

Svatava Režnarová, Na Tylovách 505, 74741 Hradec 

nad Moravicí;  

Pavel Ronek, Vinohrady 2515/9, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Michal Roškota, čp. 57, 29474 Skorkov;  

Vladimír Roškota, čp. 32, 29474 Skorkov;  

Jaroslava Řičánková, Veletržní 674/5, Staré Brno, 

60300 Brno;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 169 z 188 
 

Radek Říha, Lhotka 46, 76805 Koryčany;  

Vlasta Říkovská, čp. 14, Popovice, 76812 Rataje;  

František Sahánek, Suchý řádek 565, 76805 

Koryčany;  

Jaroslav Savčák, čp. 98, Zdislavice, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Božena Sedláčková, čp. 134, 76701 Šelešovice;  

Ivana Sedláčková, Bílanská 1784/78, 76701 

Kroměříž;  

Milada Sedláčková, čp. 193, 76701 Bezměrov;  

Jan Sedlář, Bezručova 705/21, 69701 Kyjov;  

Jaromír Sedlář, Na Uličce 1627, 76502 Otrokovice;  

Ing. Marian Sedlář, čp. 47, 76801 Jarohněvice;  

Ing. Roman Seitl, čp. 116, 68501 Nevojice;  

Jarmila Sekaninová, Suchý řádek 872, 76805 

Koryčany;  

Věra Sekaninová, Moravská 269/15, Krasice, 79601 

Prostějov;  

Květoslava Selucká, čp. 190, 69631 Bukovany;  

Marie Selucká, I. P. Pavlova 1013/54, Nová Ulice, 

77900 Olomouc;  

Arnošt Selucký, Kovářská 1643, 69801 Veselí nad 

Moravou;  

František Selucký, čp. 66, 69631 Bukovany;  

Jan Scheichenost, Sokolská 374, 76832 Zborovice;  

Ing. Walter Schrott Ph.D., Stará Cihelna 1750, 

Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  

Eva Silná, Střílecká 71, 76802 Zdounky;  

Jan Silný, Střílecká 71, 76802 Zdounky;  

Ing. Miroslav Silný, Profesora Vojtěcha Tučka 

3531/38, 76701 Kroměříž;  

Miloslav Skácel, čp. 45, Bojanovice, 76831 Zlobice;  

Miroslava Skácelová, čp. 181, 76821 Nová Dědina;  

Josef Skopal, čp. 147, 76831 Zlobice;  

Lenka Skopalová, U Sýpek 3209/7, 76701 Kroměříž;  

Marie Skopalová, Kotojedská 3293/41, 76701 

Kroměříž;  

Bohumila Skotnicová, Ovocná 340/10, Medlánky, 

62100 Brno;  

Jana Sladká, Třasoňova 3344/8a, 76701 Kroměříž;  

Ing. Vladimír Sladký, Nerudova 4009/93, 79601 

Prostějov;  

Barbora Slaninová, Antonína Macka 2279/9, Královo 

Pole, 61200 Brno;  

Martina Smrčková, čp. 74, 58841 Rantířov;  

Zdeněk Smýkal, Podlesí 653, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou;  

Vlastimil Sochor, Mahenova 347/3, Stránice, 60200 

Brno;  

Jan Sotolář, Konzumní 432, 69685 Moravský Písek;  

Vincenc Sotolář, Svatoborská 448/50, 69701 Kyjov;  

Ing. Dušan Souček, Lovecká 632, 69632 Ždánice;  

Marie Soukupová, Ovocná 3867/5, 76701 Kroměříž;  

Karel Sova, čp. 47, 76701 Šelešovice;  

Ing. Kristýna Srncová, Kroměřížská 410, 76802 

Zdounky;  

Ing. Jiří Stančík, Vachova 3860/4, 76701 Kroměříž;  

MUDr. Petr Staněk, Dunajská 182/15, Starý 

Lískovec, 62500 Brno;  

Ing. Jaroslav Stratil, Na Kopřivníku 723, 53341 

Lázně Bohdaneč;  

RNDr. Pavel Stratil, Elplova 2075/22, Líšeň, 62800 

Brno;  

Ludmila Stratilová, Na Kopřivníku 723, 53341 Lázně 

Bohdaneč;  

Milada Strmisková, čp. 197, 69631 Bukovany;  

Bronislava Strnadelová, čp. 41, 76701 Šelešovice;  

MUDr. Vladimíra Strnadelová, čp. 260, 25241 Libeř;  

Oldřich Strouhal, čp. 4311, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Dana Strouhalová, čp. 4311, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Miroslava Strýcová, Heyrovského 479/54, Doudlevce, 

30100 Plzeň;  

Jaroslav Strýček, Lhotka 31, 76805 Koryčany;  

Miloslava Stýskalová, Bezručova 439, Místek, 73801 

Frýdek-Místek;  

Ing. Jan Suchánek, Varenská 2941/12, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava;  

Ing. Jiří Suchánek, Dolní 2105/47, 79601 Prostějov;  

Alena Suchánková, č.p. 475, 76803 Roštín;  

Jan Suchomel, čp. 19, 76813 Nítkovice;  

Mgr. Jarmila Suchomelová, Zelená 580/11, Neředín, 

77900 Olomouc;  

František Sukop, čp. 4293, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Ing. Jarmila Sukopová, čp. 4293, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Zdeněk Sušil, Obvodová 3950/20, 76701 Kroměříž;  

Eliška Svatoňová, Mánesova 1138/1a, Město, 73601 

Havířov;  

Alena Svobodová, Úprkova 3692/19, 76701 Kroměříž;  

Marta Svobodová, třída Tomáše Bati 1015, 76001 

Zlín;  

Miriam Svobodová, čp. 4207, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Věra Svobodová, Sídliště U Vodojemu 1285/21, 

69701 Kyjov;  

Jarmila Sýkorová, Langrova 1337/1f, Slatina, 62700 

Brno;  

Ivo Syrovátka, Vondrákova 629/10, Bystrc, 63500 

Brno;  

Miroslava Szórádová, I. Veselkové 567, Malenovice, 

76302 Zlín;  

Jiří Šafařík, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 

Otrokovice;  

Pavel Šafařík, čp. 139, Blišice, 76805 Koryčany;  

Marta Šafaříková, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 

Otrokovice;  

Bedřiška Šafářová, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 170 z 188 
 

62800 Brno;  

Josef Šalomoun, čp. 271, 69631 Bukovany;  

Ing. Oldřich Šamal, Poznaňská 2462/3, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Miroslav Šamánek, čp. 102, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Bc. Dagmar Šamánková, čp. 102, Nětčice, 76802 

Zdounky;  

Marek Šášek, čp. 114, 67922 Svinošice;  

PaedDr. Věra Šášková, Šumavská 415/5, Ponava, 

60200 Brno;  

Jan Šebeček, Kyjovská 458, 76805 Koryčany;  

Vladimír Šebesta, čp. 4176, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Dalibor Šebestík, Osvoboditelů 239/57, Vážany, 

76701 Kroměříž;  

Vítězslav Šemora, Botanická 57/61, Ponava, 60200 

Brno;  

Hugo Šen, Karla Čapka 2302/34, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Emilie Šestáková, Konradova 2204/6, Líšeň, 62800 

Brno;  

Jaromír Ševčík, Hradská 158, 76804 Střílky;  

Jaroslav Ševčík, čp. 3, Divoky, 76802 Zdounky;  

MUDr. Jiří Ševčík, Dvořákova 2428/27, Přerov I-

Město, 75002 Přerov;  

Milan Ševčík, Tovární čtvrť 878, 76805 Koryčany;  

Stanislav Ševčík, čp. 4, 69647 Žeravice;  

Anna Ševčíková, čp. 4, 69647 Žeravice;  

Emilie Ševčíková, čp. 2, 76805 Zástřizly;  

Jiří Šidliák, Bartošova 1982/38, 76701 Kroměříž;  

Ing. Milada Šigutová, Vyškovská 360, Kojetín I-

Město, 75201 Kojetín;  

Ilona Šílová, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno;  

Ing. Eva Šimkovičová, Úprkova 3917/4, 76701 

Kroměříž;  

Bc. Jana Šišková, čp. 54, 76701 Šelešovice;  

Radek Šlampa, Masarykova 830, 76805 Koryčany;  

MVDr. Miloslav Šlesinger, čp. 52, Jestřabice, 76805 

Koryčany;  

Ing. Miloslav Šlesinger, čp. 132, Blišice, 76805 

Koryčany;  

Ing. Romana Šlesingerová, čp. 52, Jestřabice, 76805 

Koryčany;  

Jaroslav Šmarhák, Lhotka 708, 76805 Koryčany;  

Mgr. Karla Šmejkalová, Boženy Němcové 379, 

35301 Velká Hleďsebe;  

Richard Šmíd, čp. 101, 76701 Šelešovice;  

Miloslava Špačková, Písečná 1278, 69642 Vracov;  

Ing. Václav Šprňa, čp. 549, 68304 Drnovice;  

Miroslav Šrom, Výmyslov 2973/20, Přerov VIII-

Henčlov, 75002 Přerov;  

Dagmar Šromová, Dvořákova 828/22a, Nová Ulice, 

77900 Olomouc;  

Marguerite Šrubařová, Purkyňova 2504/88, Královo 

Pole, 61200 Brno;  

František Šrůtka, čp. 4065, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Josef Štabla, Chaloupky 176, 76804 Střílky;  

Alena Štefková, Hlavní 20, 76804 Střílky;  

Oldřich Štěpán, Smetanova 616, 76805 Koryčany;  

Stanislav Štěpánek, Příční 412, 76805 Koryčany;  

Ivana Štěpánová, Petra Bezruče 945, 76824 Hulín;  

Jan Štěrba, čp. 122, 76813 Litenčice;  

Anna Štěrbová, čp. 122, 76813 Litenčice;  

Marie Štěrbová, čp. 38, Bílany, 76701 Kroměříž;  

Zdeňka Štěrbová, Stavbařů 183/2, Vážany, 76701 

Kroměříž;  

Ing. Jan Šušlík, Hlavní 72, 76804 Střílky;  

Miloslav Šušlík, Hlavní 302, 76804 Střílky;  

Alena Šušlíková, Hlavní 72, 76804 Střílky;  

Mária Šušlíková, čp. 56, 76813 Hoštice;  

Ing. Tamara Švejdová, čp. 124, Blišice, 76805 

Koryčany;  

Josef Tesařík, čp. 83, 76802 Cetechovice;  

Marcela Tesaříková, Spáčilova 3033/3, 76701 

Kroměříž;  

Renata Tesaříková, Tylova 239/13, 76701 Kroměříž;  

Libuše Tesařová, Formánkova 1869, 66601 Tišnov;  

Jiří Tobola, V polích 4440/3b, 79601 Prostějov;  

Eva Tomášková, Nádražní 390, 76805 Koryčany;  

Světlana Churá, Poděbradova 283/107, Ponava, 

61200 Brno;  

Ing. Radek Trefný, čp. 95, 69641 Vlkoš;  

Ladislava Trňáková, Dolní 825, 76362 Tlumačov;  

Vlasta Trněná, čp. 84, Zdislavice, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Ladislav Tupý, čp. 149, Popovice, 76812 Rataje;  

Věra Tuzarová, Starý Újezd 1643/13, 47001 Česká 

Lípa;  

Ivana Uhlířová, U Rybníka 612, 76805 Koryčany;  

Jiřina Uhlířová, Tovární čtvrť 878, 76805 Koryčany;  

Ing. Jana Uhrová, Josefy Faimonové 2227/12, Líšeň, 

62800 Brno;  

Helena Ulrychová, Boženy Němcové 3714/21, Mšeno 

nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou;  

Milan Urban, čp. 81, Těšánky, 76802 Zdounky;  

Jan Ustal, čp. 20, Sobělice, 76812 Rataje;  

Alena Ustalová, čp. 20, Sobělice, 76812 Rataje;  

Alois Vaculík, čp. 10, Sobělice, 76812 Rataje;  

Ing. Antonín Vaculík Ph.D., Nemocniční 1769/41, 

78701 Šumperk;  

Jiří Vaculík, Rumunská 4044/8, 76701 Kroměříž;  

Marie Vaculíková, čp. 10, Sobělice, 76812 Rataje;  

Radomír Valníček, čp. 129, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Antonie Valníčková, čp. 129, Troubky, 76802 

Troubky-Zdislavice;  

Ing. Jan Váňa CSc., Josefa Obadala 3486/3, 76701 

Kroměříž;  

Pavel Vaněk, Lhotka 105, 76805 Koryčany;  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 171 z 188 
 

Marie Vašinová, Úprkova 3684/3, 76701 Kroměříž;  

MUDr. Evžen Vašulín, B. Němcové 670, Nový 

Bohumín, 73581 Bohumín;  

František Vávra, čp. 52, Troubky, 76802 Troubky-

Zdislavice;  

Stanislav Vavrla, Suchý řádek 606, 76805 Koryčany;  

Jaroslava Vavrlová, Suchý řádek 606, 76805 

Koryčany;  

Radomír Vavrouch, Antala Staška 84/36, Černá Pole, 

61300 Brno;  

Pavla Vávrová, Požárníků 259/15, Vážany, 76701 

Kroměříž;  

Bohdan Vavruša, Zeyerova 1435/2, Kateřinky, 74705 

Opava;  

Simona Vavrušová, Okružní 227, 43513 Meziboří;  

Mgr. Petr Vavřík, čp. 27, 69641 Skoronice;  

Jana Vázlerová, čp. 33, Pernštejn, 59262 Nedvědice;  

Miroslava Vázlerová, čp. 33, Pernštejn, 59262 

Nedvědice;  

Bronislav Večerka, Za Nádražím 385, 76832 

Zborovice;  

Jan Večerka, čp. 50, 76701 Lutopecny;  

Josef Večerka, čp. 25, 76701 Bezměrov;  

Božena Večerková, Za Nádražím 385, 76832 

Zborovice;  

MUDr. Jana Vedrová, Selská 1502/57a, Město, 

73601 Havířov;  

Radim Velc, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

Pavel Veselý, čp. 418, 68712 Mistřice;  

Zdeněk Věžník, Masarykova 704, 76805 Koryčany;  

Mgr. Elen Vicherková, Helfertova 520/23, Černá 

Pole, 61300 Brno;  

Renata Vincencová, čp. 162, 76812 Rataje;  

Pavel Vincenec, čp. 162, 76812 Rataje;  

Dušan Vodička, čp. 4082, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Petr Vojteček, čp. 31, Lísky, 76805 Chvalnov-Lísky;  

Mgr. Jitka Vranová, Lanžhotská 474/2, Zličín, 15521 

Praha;  

Marta Vránová, Nová 289, 76804 Střílky;  

Ing. David Vrba, Ovenecká 99/45, Bubeneč, 17000 

Praha;  

Jaroslav Vrba, Zámecká 300, 76804 Střílky;  

Hana Vrtková, Sídliště Za Stadionem 1188/28, 69701 

Kyjov;  

Miloslav Vrzal, čp. 31, Popovice, 76812 Rataje;  (nar. 

1990) 

Miloslav Vrzal, čp. 31, Popovice, 76812 Rataje; (nar. 

1960) 

Stanislav Vrzal, čp. 22, 78391 Medlov;   

Vladimír Vrzal, čp. 34, Popovice, 76812 Rataje;  

Miroslav Vybíral, Vrobelova 2809/29, 76701 

Kroměříž;  

Drahomíra Vychopňová, Pod Vrškem 2314, 76001 

Zlín;  

Petra Vylášková, Chaloupky 144, 76804 Střílky  

Danuše Vystavělová, Nádražní 268, 68333 

Brankovice;  

Josef Vyzula, čp. 215, 76701 Bezměrov;  

Květoslava Waldhansová, Na špici 175, Ostrožské 

Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Josef Weber, Malinovského náměstí 624/3, Brno-

město, 60200 Brno;  

Alice Weichslová, U kovárny 328/40, Neředín, 77900 

Olomouc;  

Oldřich Wohlgemuth, čp. 16, Lísky, 76805 

Chvalnov-Lísky;  

Miroslava Wozničková, Horymírova 2973/10, 

Zábřeh, 70030 Ostrava;  

Eva Zabloudilová, Moravská 663, 76811 Chropyně;  

Lubomír Zábranský, Smotlachova 582/2, Kamýk, 

14200 Praha;  

Pavel Zanáška, Farská 33, 76802 Zdounky;  

Veronika Straková, Slovákova 4393/2, 76701 

Kroměříž;  

Ivan Zapletal, čp. 582, 69613 Šardice;  

Miroslav Zapletal, čp. 6, Lísky, 76805 Chvalnov-

Lísky;  

Jana Zapletalová, Kazimíra Rudého 3908/10, 76701 

Kroměříž;  

Karla Zapletalová, čp. 13, 76802 Soběsuky;  

Ludmila Zapletalová, čp. 3, Nětčice, 76802 Zdounky;  

Roman Zavadilík, tř. Tomáše Bati 1829, 76502 

Otrokovice;  

Ing. Miroslav Závidčák, čp. 67, Sobělice, 76812 

Rataje;  

Ludmila Závojská, čp. 150, Slížany, 76833 

Morkovice-Slížany;  

Oldřich Závojský, čp. 150, Slížany, 76833 

Morkovice-Slížany;  

František Zbořil, čp. 25, Sobělice, 76812 Rataje;  

Karel Zbořil, Lhotka 937, 76805 Koryčany;  

Antonín Zehnula, Kotojedská 434/17d, 76701 

Kroměříž;  

František Zelinka, Zámecká 838, 76805 Koryčany;  

Jaroslava Zenzingerová, Profesora Vojtěcha Tučka 

3565/44, 76701 Kroměříž;  

Ing. Miloš Zezula, čp. 7, 76812 Rataje;  

Bohumil Zikmund, čp. 35, 76812 Rataje;  

Zdeňka Zikmundová, čp. 35, 76812 Rataje;  

RNDr. Aleš Zlámal, Pellicova 640/19, Staré Brno, 

60200 Brno;  

Zdeněk Zlámal, Vrchlického 105, 76824 Hulín;  

Ludmila Zlámalová, Grohova 102/3, Veveří, 60200 

Brno;  

Pavel Zouhar, Spáčilova 712/29, Černovice, 61800 

Brno;  

Petr Zouhar, Nádražní 460, 66701 Židlochovice;  

Hubert Zubík, čp. 21, Staré Hvězdlice, 68341 

Hvězdlice;  

Karel Zubík, čp. 40, Nové Hvězdlice, 68341 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 172 z 188 
 

Hvězdlice;  

Jiří Zýka, Nerudova 1848, Hranice I-Město, 75301 

Hranice;  

Irena Žalkovská, Mášova 731/14, Veveří, 60200 

Brno;  

Stanislav Žalkovský, Mášova 731/14, Veveří, 60200 

Brno;  

Libuše Železná, Nádražní 1713/9, 78501 Šternberk;  

Eva Žižlavská, Ostrožská 268, Milokošť, 69801 

Veselí nad Moravou;  

František Žižlavský, čp. 33, Chvalnov, 76805 

Chvalnov-Lísky;  

Josef Žižlavský, U Rybníka 317, 76805 Koryčany;  

Stanislav Žižlavský, Náměstí 107, 76805 Koryčany 

MVDr. Miroslav Bednařík, čp. 127, 68710 Zlechov;  

Emanuel Budík, čp. 4016, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ing. Pavel Harásek, Podolská 2731/33, Líšeň, 62800 

Brno;  

Jana Kovaříková, Na Hrázi 164, 66434 Moravské 

Knínice;  

Jana Langášková, čp. 4288, Bohuslavice, 69655 

Kyjov; 

František Ohlídal, čp. 139, 76812 Rataje;  

RNDr. Karel Přidal, Pod Letištěm 838/21, Neředín, 

77900 Olomouc; 

Aleš Renč, Lupáčova 815/14, Žižkov, 13000 Praha;  

JUDr. Jaromíra Sedláčková, Na spojce 643/2, 

Vršovice, 10100 Praha;  

Jitka Urbášková, Uprkova 1586/8, Řečkovice, 62100 

Brno;  

Ing. Tomáš Urbášek, Kyselkova 206/1, Sadová, 

61200 Brno;  

Marie Húsková, Nezvalova 405/10, Lesná, 63800 

Brno 

Jaroslav Polák, Sestroňovice 1, 46342 Frýdštejn 

Drahomíra Šošková, Lhotka 60, 76805 Koryčany 

Drahomíra Hofírková, Rotalova 532/39, Husovice, 

61400 Brno 

Blanka Zbořilová, Budovatelská 4804, 76005 Zlín 

Věra Vránková, Na Neklance 1958/7, Smíchov, 

15000 Praha 5 

Martin Klech, Popovice 126, 76812 Rataje 

Miluše Brázdilová, Milíčovo náměstí 525/7, 76701 

Kroměříž 

Filip Kubíček, Lazecká 586/103, Lazce, 77900 

Olomouc 

Milada Ivanová, Lužická 2181/23, Žabovřesky, 61600 

Brno 

Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 

Brno 

Petr Poszytek, Záhlinická 1267, 76824 Hulín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 173 z 188 

 

Miroslav Knosp, Křídlovnická 359/58, 60300  Brno  

Ing. Lenka Smíšková, Horácké náměstí 1469/7, Řečkovice, 62100 Brno  

JUDr. Dana Berková, Jiřího z Poděbrad 1293/3, 470 01 Česká Lípa  

Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. Seifertova 922/34, 63800 Brno-Lesná  

Miroslava Polášková, Patrice Lumumby 2263/2, 70030 Ostrava-Jih 

Marie Florová, Ostrata 38, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 

Stanislav Švub, Velíkovská 67, Štípa, 76314 Zlín 

Jaromír Švub, Na Pavelce 136, Velíková, 76314 Zlín 

Jan Švub, Lhotsko 27, 76312 Vizovice 

Marie Cedidlová, Pod Hotelem 10, Velíková, 76314 Zlín 12 

Libuše Mateřánková, Dr. Martínka 136/20, 70030 Ostrava 30 

Božena Tyrpová, Svazácká 2203/13, 700 30 Ostrava 30 

Alena Čáslavková, Masarykova 896, Roztoky  

Zdeněk Zlámal, Kodetova 105, Tursko  

Ilona Kadlíková, č.p. 49, 387 01 Hoštice  

Miroslav Škorvánek, Chalupkova 158/16, U Hluška 02204 Čadca, Slovenská republika  

Kočař Radim Bc., Mošnerova 1305/16a, Nová Ulice, 77900 Olomouc  

Horáček Marek, Francouzská 4026/14, 76701 Kroměříž  

Žůrková Marcela, Chvalnov 106, 76805 Chvalnov-Lísky  

Bubeníček František Ing., Jana Masaryka 1301, 25801 Vlašim  

Bárek Adam, Hlavní 13, 76804 Střílky  

Jiřinec Stanislav Ing. Csc., Primátorská 1569/49, Libeň 180 00 Praha 8  

Kolářová Dagmar, Nad Palatou 2798/54, Smíchov, 15000 Praha 5  

Vávra Jaroslav Ing., třída Tomáše Bati 1287, 76001 Zlín  

Trněný Milan, Farská 429, 76802 Zdounky  

Talaš Oldřich Ing., Sídliště Za Stadionem 1157/9, 69701 Kyjov  

Talaš Zdeněk PaedDr., Humenná 472/32, Bohunice, 62500 Brno 

Gazaň Jiří, Brandlova 1418/68, 69701 Kyjov 

Mazánková Marie, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov  

Králík Jaroslav, č.p. 140, 33041 Bezvěrov  

 

Monica Adrienne Babensee, 466 Acadia CRT, Waterloo, Ontario, N2K 3Y2,;  

MUDr. Valerián Brázdil CSc., Pezinská 30, 903 01 Senec;  

Naděžda Gáboríková, Silvánská 416/8, Karlova Ves, 841 04 Bratislava;  

Branislav Hečlo, č. p. 213, 972 11 Poruba;  

Rastislav Hečlo, Jána Bottu, 972 26 Nitranské Rudno;  

Michal Hlavinka, Jaseňová 4, 010 07 Žilina; 

Elena Kohoutová, Via Micone Di Atene 14, 00124 Řím;  

Andreas Komarek, Maxmilianstrasse 6, 6176 Völs;  

Ing. Mgr. Pavel Kopecký, Nová 809/62, 900 89 Častá;  

PhDr. Rostislav Matoušek, Švabinského 904/4, 851 01 Bratislava;  

Miluše Pilárová, Čerešňová 1687/14, 90041 Rovinka;  

Alois Škorvánek, č. p. 501, 023 11 Zákopčie;  

Ing. Alena Šurinová, Parašutistov 4, 91701 Trnava;  

Ing. Pavol Venhuda, Šamorínská 265/14, 90043 Hamuliakovo;  

Peter Venhuda, Šustekova 2688/3, 85101 Bratislava;  

Eva Viktorinová, Schillerstrasse 20, 976 38 Mellrichstadt; 

Alois Kolísek, Bratislavská 11, 90301 Senec; 

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 174 z 188 

 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín; IDDS: jidbxnx (opatrovník Blaženy 

Kotoučkové, 76701 Kroměříž; Jaroslava Řezáče, adresa neznámá;  Františky Řezáčové, čp. 7, 76701 Bezměrov; 

Fredericka Schenka, adresa neznámá) 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany; IDDS: 3p3bdj7 (opatrovník Miloslavy Brunové, Terezie Novákové 

1, Řečkovice, Brno; Viléma Crhůnka, Akr. Pfeifergasse 3, Vídeň XIV; Josefy Fojtáchové, Kyjovská 82, 76805 

Koryčany; Antonína Dračky čp. 23, 76805 Koryčany;  Julie Svojsíkové, Vodičkova 6, Praha 2; Miloslava Šlampy, 

adresa neznámá; Jarmily Kudličkové, Masarykova 542, 742 58, Trnávka, Příbor, resp. osob, které by se staly účastníky 

řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy a Alfreda Krommera, Ramperstorffergasse 2, 1050 Vídeň, 

Rakousko,  Hermíny Mareschové-Wittgensteinové, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX., Rakousko, Gertrudy 

Kopřivové, Rooseveltova 20/17, 746 01 Opava,  Anny Majerčíkové, Hliny 315, 01007 Žilina, Slovensko, Marie 

Salzerové-Wittgensteinové, Währingerstrasse No 6/8, 1090 Vídeň IX. Rakousko; Františka Hunči, Legionárska 47, 

Trenčín , resp.  osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy) 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur (opatrovník Břetislava Bolčáka, čp. 15, 

76801 Jarohněvice; Anny Abeles, Itzhak Katznelson 11, Tel Aviiv 64366, Izrael, Oldřicha Láníka, Jeseniova 518/23, 

13000 Praha 3, Marcely Schaller, Marienstr. 8, Sand am Main, Německo) 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah (opatrovník Vincence Celého, čp. 4116, 

Bohuslavice, 69655 Kyjov;  Anežky Chytilová č. p. 4167, Bohuslavice, 69655 Kyjov; Víta Jeřábka, Brno; Jana Klimka 

adresa neznámá; Ladislava Klimka adresa neznámá;Miroslava Králíka, Malenovice 4382, Zlín; vlastníka Oprávnění 

z knih. vložky 1783 kat. úz. Bohuslavice u Kyjova, adresa neznámá; Josefa Procházky adresa neznámá; Jana Zrotala, 

adresa neznámá; Anežky Zrotalové adresa neznámá; Františky Zrotalové adresa neznámá; Antonína Králíka, 

Bohuslavice 4101, 696 55 Kyjov resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou 

známy) 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms (opatrovník Zdenky Fialová, Křížkovského 3, Břeclav; 

Víta Klimka adresa neznámá; Hedviky Kratochvílové, Boršov, 69701 Kyjov) 

Obec Chvalnov-Lísky, čp. 68, Chvalnov, 76805 Chvalnov-Lísky; IDDS: e24asu6 (opatrovník VLASTNÍKA 

ZEMSKÝCH DESEK Č.210, adresa neznámá) 

Obec Kožušice, čp. 97, 68333 Kožušice; IDDS: gyza82h (opatrovník Marie Nádeníčkové, Lesnická, Černá Pole, 

61300 Brno; Miloslavy Nádeníčkové, čp. 40, Bylany;  Marie Ševčíkové, čp. 13, 76804 Střílky; 

Obec Troubky-Zdislavice, čp. 10, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice; IDDS: gzyatw5 (opatrovník Zdeny Berger, 

Chemin du Boissy 41, Laussane; Josefa Hýska, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice; Anastazie Hýskové, Troubky, 

76802 Troubky-Zdislavice) 

Obec Zdounky, čp. 27, 76802 Zdounky; IDDS: epwbabk (opatrovník neznámého vlastníka pozemku parc. č. 1114/73 

v katastrálním území Zdounky, Soni Danihelové, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž). 

 

Agrární otevřený podílový fond, sídlo neurčeno; Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha   

AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, Karlín, 18600 Praha; IDDS: eidcr2f 

Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. 605/2, 77900 Olomouc; IDDS: 3a6wnig 

Agro - družstvo MORAVA, Komenského náměstí 1052, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín; IDDS: ge8u284 

AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany; IDDS: 

ibijvqp 

Agrodružstvo Postoupky, družstvo, čp. 14, Postoupky, 76701 Kroměříž; IDDS: 3v4jvqf 

Agroječmínek s.r.o., Pastvisko 840, 76811 Chropyně; IDDS: e2zjwgc 

AGROLA, s.r.o., čp. 28, 68333 Kožušice; IDDS: 9bgu3t2 

AGRO ZS s.r.o., čp. 137, 76325 Loučka; IDDS: phgu92k 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 175 z 188 

 

AGRO Žádovice s.r.o., čp. 37, 69649 Žádovice; IDDS: dr5kvxu 

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 77900 Olomouc; IDDS: hrthnsr 

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 Ostrava; IDDS: yk45btb 

BIO GALATÍK s.r.o., čp. 22, Medlov, 76802 Zborovice; IDDS: fhhcbgx 

BIOGRUNT s.r.o., čp. 22, Medlov, 76802 Zborovice; IDDS: uagjni4 

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice; IDDS: yrtrrvh 

Cash management Drahenice, s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 16000 Praha; IDDS: e3u2jxu 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: ek994ia 

Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul, Malý val 1553/2, 76701 Kroměříž; 

IDDS: chehqbq 

Dřevo Střílky s.r.o., čp. 185, 76321 Šanov; IDDS: ejs2aqp 

Farma Haná s.r.o., Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 18600 Praha; IDDS: a8k6run 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: fcx6dqk 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem; IDDS: rdxzhzt  

G 3 s.r.o., Zborovská 1, 76802 Zdounky; IDDS: dz57hcp 

HELIAVITA s.r.o., Březinova 2655/3, 76701 Kroměříž; IDDS: vk39222 

CHEMAGRA s. r. o., Langrova 38, 53341 Lázně Bohdaneč; IDDS: rwavn3c 

Ježovské vinohrady, s.r.o., Svatoborská 406/95, 69701 Kyjov; IDDS: 7guhzpg 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno; IDDS: x2pbqzq 

Kultivace půdního fondu s.r.o., Útěchovská 778/47, Soběšice, 64400 Brno; IDDS: wcjiijx 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové; IDDS: e8jcfsn 

LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o., čp. 271, 69636 Násedlovice; IDDS: 84yiz9t 

LUKROM plus s.r.o., čp. 81, 76311 Lípa; IDDS: mjfjbi5 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín; IDDS: jidbxnx 

Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany; IDDS: 3p3ddj7 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah 

Městys Brankovice, Náměstí 101, 68333 Brankovice; IDDS: dnqbfcn 

Městys Litenčice, čp. 97, 76813 Litenčice; IDDS: xjhbcz9 

Morava zem s.r.o., Seifertovo náměstí 1393/2b, 69701 Kyjov; IDDS:iaz8fqd 

Natures Care CZ s.r.o., Hlavní 15, 76804 Střílky; IDDS: z4yppp7 

NEMOVITÉ VĚCI s.r.o., Štefánikova 131/61, Ponava, 61200 Brno; IDDS: 23da3md 

Obec Bezměrov, čp. 155, 76701 Bezměrov; IDDS: 442bmbk 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Cetechovice, čp. 45, 76802 Cetechovice; IDDS: r38b5qh 

Obec Honětice, čp. 73, 76813 Honětice; IDDS: 6gmaq9a 

Obec Chvalnov-Lísky, čp. 68, Chvalnov, 76805 Chvalnov-Lísky; IDDS: e24asu6 

Obec Jarohněvice, čp. 83, 76801 Jarohněvice; IDDS: 4w4bj4d   

Obec Kožušice, čp. 97, 68333 Kožušice; IDDS: gyza82h 

Obec Lutopecny, čp. 1, 76701 Lutopecny; IDDS: vkibnad 

Obec Rataje, čp. 139, 76812 Rataje; IDDS: x54bp8q 

Obec Střílky, Koryčanská 47, 76804 Střílky; IDDS: ighbis4 

Obec Šelešovice, čp. 93, 76701 Šelešovice; IDDS: k2rb6mc 

Obec Troubky-Zdislavice, čp. 10, Troubky, 76802 Troubky-Zdislavice; IDDS: gzyatw5 

Obec Zdounky, čp. 27, 76802 Zdounky; IDDS: epwbabk 

Obec Zlobice, čp. 77, 76831 Zlobice; IDDS: r5garjv 

Ovocná školka Litenčice, spol. s r.o., čp. 188, 76813 Litenčice; IDDS: ktrtyed 

PIGTAIL, družstvo, čp. 57, Újezdsko, 76701 Kostelany; IDDS: hnrta8u 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno; IDDS: m49t8gw 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 176 z 188 

 

PRUNELA s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: srz8hkd 

rent the land s.r.o. v likvidaci, Nuselská 497/67, Michle, 14000 Praha; IDDS: h3sxxzh 

Rovina Group a.s., Kroměřížská 134, 76824 Hulín; IDDS: 7nme7nd 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha; IDDS: zjq4rhz 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín; IDDS: jjfsbqc 

SALIX MORAVA a.s., Revoluční 130/30, 75117 Horní Moštěnice; IDDS: wm3f6uu 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 

Veveří, 60200 Brno; IDDS: k3nk8e7 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; IDDS: z49per3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; IDDS: 

96vaa2e 

Zemagro, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: fy8cu6b 

Zemědělské obchodní družstvo Rataje, čp. 71, 76812 Rataje; IDDS: wn5cyc5 

ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 69701 Kyjov; IDDS: 2kz9wak 

ZENERGO Moravia s.r.o., čp. 788, 69613 Šardice; IDDS: vdgt5pj 

Židovská obec Olomouc, Komenského 862/7, 77900 Olomouc; IDDS: ygqkqnx 

barra.cz, s.r.o., Vodičkova 695/24, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: sasqnsz 

ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha; IDDS: qa7425t  

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: hk3cdqj  

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha; IDDS: 

3v8dkek 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha; IDDS: wx6dkif  

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 Praha;  IDDS: un3dmtj 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice; IDDS: nf5dxbu 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice;IDDS: 

3534cwz 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo; IDDS: e87f6c2 

FIDENTIA s.r.o., U strže 401/4, Krč, 14000 Praha; IDDS: q5ejnyn 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17, Nusle, 14021 Praha; IDDS: 6sxny3p 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; IDDS: 5azegu5 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 60200 Brno  IDDS: jnnyjs6  

itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 62800 Brno; IDDS: bwgyq4a 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: 4ktes4w   

LAN servis s.r.o.,  Interbrigadistů 87/2, Přerov I -Město, 75002 Přerov IDDS: 2k6hpkj  

Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany;  IDDS: skjbfwd 

MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 6a8vugb 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 3kpd8nk 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Roškotova 1225/1, Braník, 14000 

Praha; IDDS: q9iadw9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701 Kroměříž; IDDS: vv9adca 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, Dvořákova 119/36, Vyškov-Město, 68201 Vyškov; IDDS: 

9unaddh 

Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 76261 Zlín  IDDS: imxadec 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc; IDDS: qiabfmf 

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: bcmp6yp  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 177 z 188 

 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha; IDDS: iqmfrp8  

Soleil Energy a.s., Mečová 358/8, Brno-město, 60200 Brno; IDDS: 6vfruw9 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha; IDDS: ygwch5i  

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 15500 Praha; IDDS: 29acihr 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín; IDDS: a2pgx2s 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž; IDDS: uk9gx2j 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov; IDDS: jfyvg6t 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; 

IDDS: i48ae3q 

ZP Hvězdlice, a.s., čp. 152, 68341 Chvalkovice; IDDS: a6vg6tj 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín; IDDS: scsbwku 

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6 

RK Náklo, s.r.o., Za Mlýnem 1264, 69602 Ratíškovice 

 

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno; 

"Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského 

semináře v Olomouci", Wurmova 562/9, 77900 Olomouc;  

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, Veveří, 60200 Brno; 

České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha;  

Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži, Stojanovo náměstí 5/3, 76701 Kroměříž;  

Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí 48, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín;  

Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 76805 Koryčany;  

Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, čp. 30, 76812 Rataje;  

Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 76832 Zborovice;  

VÝBOR TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY TATRAN KORYČANY, 76805 Koryčany;  

 

 

FÜRST VON LIECHTENSTEIN STIFTUNG, id.č.FL-0001,030.270-0, Bergstrasse 5, 9490 Vaduz;  

S.D. Fürst Hans Adam II. von und zu Liechtenstein, Bergstrasse 5, 9450 Vaduz;   

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. e - veřejnou vyhláškou 

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č.  628/2,  628/3,  628/4,  628/6,  628/7,  628/8,  

628/9,  628/13,  1501/1,  1501/3,  1502,  1504/1,  1504/2,  1506/1,  1506/5,  1507/4,  1508/1,  1510,  1511,  1512,  

1514,  1515,  1516,  1517,  1518,  1519,  1523,  1532,  1533,  1534,  1535,  1536,  1556/1,  1556/6,  1556/8,  1565,  

1566,  1567,  1568,  1569,  1570,  1571,  1572,  1573,  1574,  1575,  1616,  1617,  1618,  1619,  1620,  1622,  1623,  

1624,  1625/1,  1625/2,  1625/3,  1626,  1627,  1628,  1663,  1665,  1666,  1766,  1767,  1768,  1769,  1782/1,  1782/2,  

1840,  1846,  1993,  1996,  1999,  2000,  2001,  2002,  2003,  2004,  2005,  2006,  2007,  2018,  2019,  2020,  2021,  

2022,  2023/5,  2058,  2059,  2060,  2061,  2062,  2063,  2064,  2277/1,  2334,  2362,  2383,  2384,  2385,  2386,  

2387,  2388,  2389,  2390,  2391,  2392,  2393,  2419,  2420/1,  2424,  2425,  2426,  2427/1,  2427/2,  2428,  2429/1,  

2429/2,  2430,  2431,  2432,  2433,  2434,  2435,  2436,  2437,  2438,  2442,  2712/1,  2712/2,  2722,  2723.  

V obci Brankovice, v katastrálním území Brankovice, na pozemcích parc. č.  881/1,  881/3,  881/4,  881/5,  881/6,  

881/12,  881/13,  888/3,  3664/1.  

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č.  st. 305/1,  st. 305/2,  309/3,  

309/5,  309/8,  309/9,  343,  346/1,  350/1,  353,  356/1,  362/1,  362/2,  369,  370/1,  375/1,  377,  384,  391,  398,  

404,  408/1,  408/2,  410,  414,  419/1,  420,  424/1,  424/2,  425,  426,  428,  433,  436,  443,  447/44,  447/45,  447/46,  

447/49,  447/50,  447/51,  447/52,  447/53,  447/54,  447/55,  448,  450,  452,  456,  459,  462,  463,  465,  467,  468/1,  

470,  473,  477,  478,  480,  481,  483,  484,  485,  486,  490/1,  492,  494/1,  497/1,  498,  502,  503,  504,  506,  509,  

511,  513,  514,  517/1,  518/1,  518/2,  519,  525,  526,  528,  531,  532,  533,  534,  535,  536,  537,  540/1,  541,  

542/1,  542/2,  543/2,  544/1,  544/2,  546/2,  547,  548/1,  548/2,  549,  552,  553,  554,  555/1,  555/2,  555/3,  555/9,  

555/10,  555/11,  555/12,  555/13,  555/14,  555/17,  555/20,  555/21,  555/34,  555/35,  555/36,  555/37,  555/38,  

555/39,  555/40,  555/41,  555/42,  555/45,  555/46,  555/49,  555/50,  555/53,  555/54,  555/57,  555/58,  555/61,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 178 z 188 

 

555/62,  555/63,  555/64,  555/65,  555/66,  555/67,  555/68,  555/69,  555/70,  555/71,  555/72,  555/73,  555/74,  

555/75,  555/76,  555/77,  556/1,  556/2,  557,  604,  605,  607,  608,  610,  612,  613,  614,  615,  616,  617,  618,  

619,  620,  621,  622,  623,  624,  626/1,  626/2,  629,  630,  754,  755,  758,  759/1,  759/2,  762/1,  762/2,  763,  

1723/8,  1725,  1726.  

V obci Cetechovice, v katastrálním území Cetechovice, na pozemcích parc. č.  760/12,  760/13,  760/14,  760/15,  

760/16,  760/17,  760/18,  760/19,  760/20,  760/21,  760/22,  760/23,  760/24,  760/25,  760/26,  760/27,  760/28,  

760/29,  760/30,  760/31,  760/32,  760/33,  760/34,  760/35,  760/36,  760/37,  760/38,  760/39,  760/40,  760/41,  

760/42,  760/43,  760/44,  760/54,  760/55,  760/56,  760/57,  760/58,  760/59,  760/60,  760/61,  760/62,  760/63,  

760/64,  760/65,  760/66,  760/67,  760/68,  760/69,  760/70,  760/71,  760/72,  760/73,  760/74,  760/75,  760/76,  

760/77,  760/78,  760/83,  760/84,  760/85,  760/86,  760/87,  760/88,  760/89,  760/90,  760/91,  760/92,  760/93,  

760/94,  760/95,  760/96,  760/97,  760/98,  760/99,  760/100,  760/101,  760/102,  760/103,  760/104,  760/105,  

760/106,  760/107,  766/10,  766/11,  766/12,  766/13,  766/14,  766/15,  766/16,  766/17,  766/18,  766/19,  766/20,  

766/21,  766/22,  766/23,  766/24,  766/25,  766/26,  766/27,  766/28,  766/29,  766/30,  766/31,  766/32,  766/35,  

785,  786,  789,  791,  792,  794,  795,  797,  798,  800,  801,  803,  804,  806,  807,  809,  810,  811,  813,  814/1,  

814/2,  816/1,  819,  834,  837,  841,  842,  1440,  1441/5,  1441/6,  1441/7,  1441/8,  1441/9,  1441/10,  1441/11,  

1441/12,  1441/13,  1441/14,  1441/15,  1441/16,  1441/17,  1441/18,  1441/19,  1441/20,  1441/21,  1441/22,  1441/23,  

1441/24,  1441/25,  1441/26,  1441/27.  

V obci Honětice, v katastrálním území Honětice, na pozemcích parc. č.  134,  135/18,  155,  186,  187,  188,  234/1,  

234/2,  234/3,  234/5,  234/6,  234/11,  234/15,  234/16,  234/17,  234/18,  234/19,  234/20,  234/21,  234/22,  234/33,  

234/35,  234/36,  234/37,  234/38,  234/39,  234/40,  234/44,  239,  240,  241,  243,  244,  245,  246,  270,  271,  272,  

273,  278/1,  278/7,  278/8,  278/9,  279,  280,  281,  282,  284,  285,  286,  287,  289,  291,  292,  293,  294,  295,  

297,  298/1,  298/2,  299,  300/1,  300/2,  301/1,  301/2,  302/1,  302/2,  303/1,  303/3,  304,  305,  307,  308,  309,  

310,  312,  313,  314,  315/1,  315/2,  317/1,  317/2,  318,  319,  320,  321,  322,  323,  324,  325,  329,  331,  332,  

333,  335/1,  335/2,  336/1,  336/2,  337,  338,  341/1,  341/2,  341/3,  341/4,  341/5,  341/6,  341/7,  341/8,  345,  346,  

349/1,  349/2,  350,  353,  354,  357,  358,  359,  360,  361,  362,  363,  364,  365,  366,  367,  368,  369,  370,  371,  

372,  373,  374,  375,  376,  377,  378,  379/2,  379/3,  380,  381,  382,  383,  384,  385,  386,  387,  388,  389/1,  389/2,  

389/3,  390,  391/1,  391/2,  391/3,  392,  393,  394,  395,  399/2,  400/2,  401/2,  401/3,  401/4,  401/5,  401/6,  401/7,  

401/8,  401/9,  401/10,  401/11,  401/12,  401/13,  401/14,  414/2,  420/2,  479,  482,  484,  485,  487,  491,  492,  493,  

494,  495/1,  495/2,  497,  498,  499,  500,  501,  502,  503,  504,  505,  506,  507,  508,  509,  510,  511,  512/1,  512/2,  

513,  514,  515,  516,  517,  518,  519,  520,  521,  522,  523,  524,  525,  526,  527,  647,  658,  659/2,  659/3,  659/4,  

659/5,  659/6,  660/4,  660/5,  660/6,  660/7,  660/8,  660/9,  660/10,  660/11,  660/12,  660/13,  660/14,  665/6,  665/7,  

665/14,  665/16,  665/17,  665/18,  665/19,  665/21,  665/22,  665/23,  665/24,  665/66,  665/69,  665/70,  665/71,  

665/72,  665/73,  665/74,  665/75,  665/76,  665/77,  665/78,  665/79,  665/80,  665/81,  665/82,  665/93,  665/100,  

671/1,  671/2,  671/3,  671/4,  671/5,  673/6,  674/14,  677,  678,  679,  688,  689,  690,  691,  692,  693,  702,  703,  

704,  705,  707,  718,  719,  727,  728/1,  728/2,  734,  735,  740,  744,  753/3,  755,  756,  757,  758,  765/1,  769/6,  

769/7,  769/8,  769/9,  789/3,  789/4,  789/5,  789/6,  789/8,  791/6,  792,  794,  795,  796,  799/2,  820,  829,  830,  

834,  845/2,  845/3,  845/4,  845/5,  845/6,  845/7,  845/8,  845/9,  845/10,  845/11,  845/12,  845/13,  845/14,  845/15,  

845/16,  845/17,  845/18,  845/19,  845/20,  845/21,  845/22,  845/23,  845/24,  845/25,  845/26,  845/27,  845/28,  

845/29,  845/30,  845/31,  845/32,  845/33,  845/34,  845/35,  845/36,  845/37,  845/38,  845/39,  845/40,  845/41,  

845/42,  845/43,  845/44,  845/51.  

V obci Chvalnov-Lísky, v katastrálním území Lísky, na pozemcích parc. č.  st. 36,  108/1,  109/1,  109/2,  109/12,  

188/2,  188/3,  190/2,  191/4,  191/6,  191/8,  191/12,  191/17,  197,  199,  201,  202,  203,  207/1,  207/3,  208,  211/2,  

211/3,  211/5,  211/6,  211/7,  211/8,  211/10,  211/11,  211/12,  211/13,  211/14,  216/1,  216/2,  216/7,  216/8,  216/9,  

216/10,  217/5,  217/6,  217/7,  218/1,  218/3,  219/3,  219/4,  223,  232/1,  232/3,  232/4,  232/5,  232/6,  232/11,  

232/12,  232/13,  232/14,  232/15,  232/16,  232/17,  232/18,  232/19,  232/20,  232/21,  232/22,  232/25,  232/26,  

232/27,  232/28,  232/29,  232/30,  232/31,  232/32,  232/33,  232/34,  232/35,  232/36,  232/37,  232/38,  232/39,  

232/40,  232/41,  232/42,  232/43,  232/44,  232/45,  232/46,  232/47,  232/48,  232/49,  232/50,  232/57,  232/58,  

232/59,  232/60,  232/61,  232/62,  232/65,  232/66,  232/67,  232/68,  232/70,  259/2,  260/20,  260/21,  260/22,  

260/23,  260/24,  264,  271/5,  272,  273/1,  273/2,  273/3,  273/4,  274/2,  274/5,  274/7,  274/8,  274/9,  274/10,  

274/13,  276/1,  276/2,  276/3,  276/4,  276/5,  276/6,  276/7,  276/8,  276/9,  276/10,  276/11,  276/12,  277/1,  277/2,  

277/3,  277/4,  279/1,  282,  284,  285/1,  290/1,  293/1,  293/2,  293/5,  293/6,  293/7,  311/1,  311/2,  312/1,  312/2,  

321/2,  321/11,  321/13,  321/20,  392,  399/1,  399/2,  399/3,  399/4,  399/5,  399/6,  400/3,  400/15,  400/16,  400/17,  

400/18,  400/19,  400/20,  400/21,  400/22,  400/23,  400/24,  400/25,  400/26,  400/27,  400/28,  401/1,  404/1,  404/2,  

404/3,  407/5,  408,  409/1,  409/2,  417.  

V obci Jarohněvice, v katastrálním území Jarohněvice, na pozemcích parc. č.  358,  359,  360,  361,  362,  363,  365,  

366,  367,  368,  377,  378,  379,  380,  381,  382,  383,  391,  392/1,  392/2,  393,  394,  395,  396,  397,  399,  400,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 179 z 188 

 

401,  404,  405,  406,  408,  409,  410,  413,  414,  415,  417,  422,  432/1,  432/2,  432/5,  432/9,  432/10,  432/15,  

432/16,  432/17,  432/18,  432/20,  432/21,  432/25,  432/28,  432/31,  432/32,  432/33,  432/35,  432/36,  432/37,  

432/38,  432/40,  432/41,  432/42,  432/43,  432/45,  432/46,  432/47,  432/48,  432/49,  432/50,  432/54,  432/55,  

432/57,  432/59,  432/81,  432/82,  432/87,  432/88,  432/96,  432/97,  432/99,  432/100,  432/102,  432/103,  432/104,  

432/105,  432/106,  434,  436,  437,  438,  441,  443,  444,  445,  446,  447,  448,  449,  450,  452,  456/10,  456/20,  

456/23,  456/50,  456/53,  456/57,  456/63,  456/64,  529,  551,  552,  553,  554,  555,  556,  557,  559,  564,  565,  

566,  567,  569,  573,  574,  575,  576,  577,  578,  581,  582,  583,  584,  585,  586,  587,  588,  589,  591,  592,  594,  

614,  615,  616,  617,  618,  656/1,  656/4,  656/6,  656/9,  656/11,  656/12,  656/21,  656/23,  656/25,  656/27,  677,  

680,  681,  682,  683,  684,  686,  687,  688,  800,  803,  804.  

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č.  4840/1,  4841/1,  4841/2,  4841/3,  4841/4,  

4841/10,  4841/15,  4841/16,  4841/17,  4841/18,  4842,  4908/2,  5088,  5133/1,  5133/2,  5133/3,  5133/4,  5133/5,  

5133/7,  5133/8,  5133/9,  5133/10,  5133/11,  5133/12,  5133/13,  5133/14,  5133/15,  5133/16,  5133/17,  5133/18,  

5133/19,  5133/22,  5133/23,  5133/42,  5133/43,  5133/44,  5133/45,  5133/46,  5133/47,  5136/2,  5136/19,  5186,  

5198/1,  5198/2,  5198/5,  5198/6,  5198/7,  5198/8,  5198/9,  5198/10,  5198/11,  5198/12,  5198/13,  5198/14,  

5198/15,  5198/16,  5198/17,  5198/18,  5198/19,  5198/20,  5198/21,  5198/22,  5198/23,  5198/24,  5198/25,  5198/26,  

5198/27,  5198/28,  5198/29,  5198/30,  5198/31,  5198/32,  5198/33,  5198/34,  5198/35,  5198/36,  5198/37,  5198/38,  

5198/39,  5198/40,  5198/41,  5198/42,  5198/43,  5198/44,  5198/45,  5198/46,  5198/47,  5199/1,  5199/2,  5199/3,  

5199/4,  5199/5,  5199/6,  5199/7,  5199/8,  5199/9,  5199/10,  5199/11,  5199/12,  5199/13,  5199/14,  5199/15,  

5199/16,  5199/17,  5199/18,  5199/19,  5199/20,  5225/5,  5225/7,  5225/10,  5225/12,  5225/13,  5225/14,  5225/15,  

5225/16,  5225/17,  5225/18,  5225/19,  5225/20,  5225/21,  5225/22,  5225/23,  5225/24,  5225/25,  5225/26,  5225/27,  

5225/28,  5225/29,  5225/30,  5225/31,  5225/32,  5225/33,  5225/34,  5225/35,  5225/36,  5225/37,  5225/38,  5225/39,  

5225/40,  5225/41,  5225/42,  5225/43,  5225/44,  5225/46,  5225/47,  5225/51,  5225/52,  5225/53,  5225/63,  5225/64,  

5225/66,  5225/178,  5225/179,  5260/1,  5260/4,  5260/6,  5260/7,  5260/8,  5260/24,  5260/25,  5260/26,  5260/27,  

5260/28,  5260/29,  5260/30,  5260/31,  5260/32,  5260/33,  5260/34,  5260/35,  5260/36,  5260/37,  5260/96,  5261/1,  

5261/2,  5261/4,  5285/4,  5285/5,  5285/6,  5289/2,  5289/3,  5289/4,  5289/6,  5289/7,  5289/8,  5338/1,  5338/3,  

5338/4,  5338/5,  5338/6,  5338/7,  5338/8,  5338/9,  5384/5,  5384/14,  5391/1,  5391/4,  5391/5,  5391/6,  5500/1,  

5500/2,  5500/15,  5500/16,  5500/17,  5500/18,  5500/66,  5500/67,  5500/68,  5500/69,  5500/70,  5500/71,  5500/72,  

5500/73,  5500/74,  5500/75,  5500/76,  5500/77,  5500/78,  5500/79,  5500/80,  5500/81,  5500/82,  5500/83,  5500/84,  

5500/87,  5500/88,  5500/89,  5500/90,  5587/66,  5587/68,  5587/69,  5587/70,  5587/71,  5587/72,  5587/73,  5587/74,  

5587/75,  5587/76,  5587/77,  5587/78,  5587/79,  5587/80,  5587/81,  5587/82,  5587/83,  5587/84,  5587/85,  5677,  

5775/1,  5775/2,  5775/3,  5775/4,  5777/1,  5779/1,  6953/76,  6953/78,  6953/80,  6953/81,  6953/82,  6953/83,  

6953/84,  6953/85,  6953/86,  6953/87,  6953/88,  6953/89,  6953/90,  6953/91,  6953/92,  6953/93,  6953/94,  6953/95,  

6953/96,  6953/97,  6953/165,  6953/166,  7003/1,  7003/3.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Blišice, na pozemcích parc. č.  63/4,  63/6,  63/8,  63/12,  63/13,  63/14,  63/18,  

63/19,  63/20,  63/21,  63/24,  63/26,  63/27,  63/36,  63/37,  63/39,  63/40,  63/43,  63/50,  63/52,  63/54,  63/58,  

63/59,  63/66,  63/67,  63/68,  63/71,  63/73,  63/74,  63/75,  63/76,  63/77,  63/78,  63/105,  164/1,  164/2,  164/16,  

164/17,  164/18,  416/1,  417/1,  417/2,  417/9,  417/10,  417/11,  417/12,  417/13,  417/14,  417/15,  417/16,  417/17,  

417/19,  417/20,  417/21,  417/22,  417/23,  417/24,  417/25,  417/26,  417/32,  417/33,  417/34,  417/35,  417/36,  

417/37,  417/38,  417/39,  417/40,  417/41,  417/42,  417/43,  417/44,  417/45,  417/46,  417/47,  417/48,  417/49,  

417/50,  417/51,  417/52,  417/53,  417/54,  417/55,  417/56,  417/57,  417/58,  417/59,  417/60,  417/61,  417/62,  

417/63,  417/64,  417/65,  417/66,  417/67,  417/68,  417/69,  417/70,  417/71,  417/72,  417/73,  417/74,  417/75,  

417/76,  417/77,  417/78,  417/79,  417/80,  417/81,  417/82,  417/83,  417/84,  417/85,  417/86,  417/88,  417/115,  

417/116,  417/118,  417/122,  417/123,  417/124,  417/125,  417/126,  417/127,  417/128,  417/129,  417/130,  417/131,  

417/132,  417/133,  419/3,  420/1,  420/2,  421/1,  421/2,  423/1,  423/2,  424/1,  427,  436,  437/1,  437/3,  437/8,  

437/10,  437/11,  437/12,  437/13,  437/14,  437/24,  437/28,  437/29,  437/30,  437/31,  437/32,  437/33,  437/34,  

437/35,  437/37,  437/38,  437/39,  437/40,  437/41,  437/44,  437/45,  437/47,  437/65,  437/69,  437/71,  437/75,  

454/14,  454/18,  454/20,  455/1,  455/2,  456/4,  456/5,  456/6,  457/1,  458,  459/1,  459/3,  459/4,  459/5,  459/6,  

459/7,  459/8,  459/9,  474/1,  474/2,  474/5,  474/6,  474/7,  474/10,  474/11,  474/14,  474/15,  474/16,  474/19,  

474/20,  474/21,  474/22,  474/24,  474/25,  474/26,  474/29,  474/31,  474/33,  474/34,  474/36,  474/37,  474/38,  

474/41,  474/42,  474/44,  474/45,  474/47,  474/48,  474/49,  474/50,  474/51,  474/52,  474/53,  474/54,  474/55,  

474/59,  474/61,  474/63,  474/82,  475/1,  475/2,  475/8,  475/9,  475/13,  475/16,  475/19,  475/20,  475/25,  475/28,  

475/29,  475/34,  475/35,  475/39,  475/43,  475/45,  475/46,  475/47,  475/49,  475/50,  475/57,  475/59,  475/67,  

475/68,  475/130,  475/131,  480/3,  481/3,  482/1,  482/2,  482/3,  482/4,  482/5,  482/6,  482/7,  482/8,  483/9,  483/10,  

483/12,  483/13,  483/14,  483/15,  483/16,  483/17,  484/1,  484/2,  484/3,  486/1,  487,  488/1,  488/2,  488/3,  489/1,  

489/2,  489/3,  489/5,  489/6,  489/7,  489/8,  489/9,  489/10,  489/11,  490/1,  490/3,  490/7,  491/1,  491/3,  491/5,  

491/6,  491/7,  491/8,  491/9,  491/10,  491/11,  492/1,  492/3,  492/4,  493/4,  493/5,  493/6,  493/7,  493/8,  493/10,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 180 z 188 

 

494/2,  495/2,  495/3,  495/4,  495/5,  495/6,  495/7,  495/9,  495/10,  496/1,  496/3,  496/4,  496/6,  496/9,  496/10,  

496/12,  496/13,  496/15,  496/17,  496/20,  496/21,  496/22,  496/23,  496/25,  496/27,  496/28,  496/29,  496/30,  

496/31,  496/34,  496/36,  496/39,  496/40,  496/43,  496/46,  496/47,  496/49,  496/51,  496/52,  496/53,  496/55,  

496/59,  496/62,  496/64,  496/65,  496/66,  496/68,  496/71,  496/73,  496/74,  496/75,  496/76,  496/79,  496/80,  

496/81,  496/82,  496/83,  496/84,  496/87,  496/91,  496/92,  496/93,  496/97,  496/99,  496/102,  496/109,  496/111,  

496/113,  496/115,  496/117,  496/118,  496/121,  496/123,  496/124,  496/125,  496/128,  496/135,  496/137,  496/138,  

496/139,  496/141,  496/146,  496/147,  496/150,  496/151,  496/153,  496/155,  496/158,  496/159,  496/160,  496/162,  

496/163,  496/165,  496/168,  496/174,  496/178,  496/179,  496/181,  496/182,  496/183,  496/186,  496/190,  496/193,  

496/197,  496/198,  496/200,  496/204,  496/209,  496/212,  496/213,  496/215,  496/218,  496/220,  496/222,  496/224,  

496/226,  496/229,  496/230,  496/231,  496/232,  496/233,  496/234,  496/235,  496/237,  496/242,  496/243,  496/245,  

496/248,  496/250,  496/251,  496/253,  496/254,  496/257,  496/259,  496/261,  496/264,  496/268,  496/269,  496/270,  

496/273,  496/275,  496/276,  496/279,  496/280,  496/281,  496/282,  496/286,  496/288,  496/291,  496/294,  496/297,  

496/299,  496/301,  496/302,  496/303,  496/304,  496/306,  496/307,  496/308,  496/309,  496/311,  497/87,  497/123,  

497/134,  497/135,  497/144,  498/7,  498/12,  498/14,  498/16,  498/17,  498/21,  498/22,  498/23,  498/25,  498/27,  

498/32,  498/33,  498/35,  498/37,  498/38,  498/43,  498/54,  498/55,  498/57,  498/62,  498/66,  498/72,  498/74,  

498/81,  498/82,  498/84,  498/86,  498/91,  498/92,  498/93,  498/95,  498/96,  498/99,  498/106,  498/107,  498/109,  

498/111,  498/113,  498/117,  498/118,  498/120,  498/125,  498/126,  498/128,  498/130,  498/131,  498/137,  498/141,  

498/142,  498/147,  498/152,  498/153,  498/154,  498/159,  498/160,  498/165,  498/171,  498/173,  498/175,  498/177,  

498/181,  498/182,  498/185,  498/191,  498/194,  498/201,  498/203,  498/205,  498/206,  498/207,  498/209,  498/210,  

498/214,  498/216,  498/217,  498/220,  498/221,  498/222,  498/223,  498/225,  498/227,  498/229,  498/231,  498/233,  

498/235,  498/236,  498/237,  498/239,  498/241,  498/243,  498/244,  498/245,  498/246,  498/247,  498/248,  498/249,  

498/250,  498/251,  498/252,  498/253,  498/254,  498/255,  498/256,  500/1,  500/2,  500/3,  500/4,  500/5,  500/6,  

500/7,  506/1,  506/7,  506/10,  506/11,  506/14,  506/15,  507/3,  507/6,  507/8,  507/15,  507/17,  507/19,  507/21,  

507/24,  507/26,  507/27,  507/31,  507/34,  507/35,  507/39,  507/42,  507/44,  507/48,  507/50,  507/52,  507/55,  

507/59,  507/60,  507/61,  507/63,  507/65,  507/67,  507/70,  507/72,  507/76,  507/79,  507/81,  507/86,  507/88,  

507/92,  507/93,  507/96,  507/97,  507/100,  507/101,  507/104,  507/109,  507/121,  507/133,  507/134,  507/135,  

507/136,  507/137,  507/138,  507/139,  507/142,  507/143,  507/144,  507/145,  507/146,  507/147,  507/148,  507/149,  

507/150,  507/151,  507/158.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Jestřabice, na pozemcích parc. č.  st. 368,  st. 374,  2734,  2735,  2736,  2737,  

2738,  2739,  2740,  2741,  2742,  2743,  2744,  2745,  2746,  2747,  2748,  2749,  2750,  2751,  2752,  2753,  2754,  

2755,  2756,  2757,  2763,  2764,  2765,  2766,  2767,  2768,  2769,  2770,  2771,  2772,  2773,  2774,  2775,  2776,  

2777,  2778,  2779,  2780,  2781,  2782,  2783,  2784,  2785,  2786,  2787,  2788,  2789,  2790,  2791,  2792,  2794,  

2795,  2796,  2797,  2798,  2799,  2817,  2819,  2821,  2822,  2824,  2825,  2826,  2827,  2828,  2829,  2830,  2831,  

2832,  2833,  2834,  2835,  2836,  2837,  2838,  2839,  2840,  2841,  2842,  2843/1,  2843/2,  2844,  2845,  2846,  

2847/1,  2847/2,  2848,  2849,  2850,  2851,  2852,  2853,  2855,  2856,  2857,  2864,  2865,  2866,  2867,  2868,  

2869,  2870,  2871,  2872,  2873,  2936,  2940,  3110,  3175,  3177,  3178,  3179,  3180,  3181,  3182,  3183,  3184,  

3185,  3186,  3187,  3189,  3190,  3191,  3192,  3193,  3194,  3195,  3196,  3197,  3198,  3199,  3200,  3201,  3202,  

3203,  3204,  3205,  3206,  3207,  3208,  3209,  3210,  3211,  3212,  3213,  3214,  3215,  3216,  3217/1.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Koryčany, na pozemcích parc. č.  350/12,  350/56,  350/57,  350/58,  350/59,  

350/60,  350/61,  350/62,  350/63,  350/64,  350/65,  350/66,  350/67,  350/70,  350/71,  350/72,  351/1,  461/5,  461/21,  

461/26,  2513/1,  2513/21,  2513/22,  2513/24,  2513/25,  2513/26,  2513/27,  2513/29,  2513/30,  2513/31,  2513/32,  

2513/33,  2513/34,  2513/35,  2513/36,  2513/37,  2513/38,  2513/39,  2513/40,  2513/41,  2513/42,  2513/43,  2513/44,  

2513/45,  2513/46,  2513/47,  2513/48,  2513/49,  2513/50,  2513/51,  2513/52,  2513/53,  2513/54,  2513/55,  2513/56,  

2513/57,  2513/58,  2513/60,  2513/61,  2513/62,  2513/63,  2513/64,  2513/65,  2513/68,  2513/69,  2513/70,  2513/71,  

2513/72,  2513/73,  2513/74,  2513/75,  2521/1,  2521/4,  2521/5,  2521/6,  2521/7,  2521/8,  2521/9,  2521/10,  

2521/11,  2521/12,  2521/13,  2521/14,  2521/15,  2521/16,  2521/17,  2521/18,  2521/19,  2521/20,  2521/21,  2521/22,  

2521/23,  2521/24,  2521/25,  2521/26,  2521/27,  2521/28,  2521/29,  2521/30,  2521/31,  2521/32,  2521/33,  2521/34,  

2521/35,  2521/37,  2521/38,  2521/39,  2521/40,  2521/41,  2521/42,  2524/5,  2524/6,  2524/8,  2524/11,  2524/12,  

2524/13,  2524/14,  2524/20,  2524/22,  2524/23,  2524/28,  2524/29,  2524/36,  2524/39,  2524/40,  2524/41,  2524/42,  

2531/2,  2531/10,  2531/12,  2531/13,  2531/14,  2531/28,  2531/29,  2531/38,  2531/41,  2531/42,  2531/44,  2531/46,  

2531/53,  2531/55,  2531/66,  2531/68,  2531/79,  2531/83,  2531/84,  2531/87,  2531/98,  2531/113,  2531/117,  

2531/119,  2531/120,  2531/121,  2531/131,  2531/148,  2531/152,  2531/153,  2531/155,  2531/156,  2531/157,  

2531/158,  2531/159,  2531/160,  2531/161,  2531/164,  2531/165,  2531/166,  2531/167,  2531/168,  2531/169,  

2531/170,  2531/171,  2531/172,  2531/173,  2531/174,  2531/175,  2532/14,  2532/27,  2538/2,  2538/3,  2538/4,  

2541/1,  2541/2,  2541/3,  2542/17,  2542/19,  2542/22,  2542/25,  2542/26,  2542/27,  2542/28,  2542/29,  2542/30,  

2542/31,  2542/32,  2542/33,  2542/34,  2542/35,  2542/36,  2542/37,  2542/38,  2542/39,  2542/40,  2542/41,  2542/42,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 181 z 188 

 

2542/43,  2542/44,  2542/45,  2542/46,  2542/48,  2542/49,  2542/50,  2542/51,  2542/52,  2542/53,  2542/54,  2542/55,  

2542/56,  2543/1,  2543/2,  2543/3,  2543/4,  2543/5,  2543/6,  2543/7,  2543/8,  2543/9,  2543/10,  2543/11,  2543/12,  

2544/1,  2544/2,  2544/3,  2544/4,  2544/5,  2544/8,  2544/9,  2544/10,  2544/11,  2544/12,  2544/13,  2544/14,  

2544/15,  2544/16,  2544/17,  2544/18,  2544/19,  2544/20,  2544/21,  2544/22,  2544/23,  2545/1,  2545/2,  2545/3,  

2545/4,  2545/5,  2545/6,  2545/8,  2545/9,  2545/10,  2545/11,  2545/12,  2545/13,  2545/15,  2545/16,  2545/18,  

2545/20,  2545/21,  2545/22,  2545/23,  2545/24,  2545/25,  2545/26,  2545/27,  2545/28,  2545/29,  2545/30,  2545/31,  

2545/32,  2545/33,  2545/34,  2545/35,  2545/36,  2545/37,  2545/38,  2545/39,  2545/40,  2545/41,  2545/42,  2545/43,  

2545/44,  2545/45,  2545/46,  2545/47,  2545/48,  2545/49,  2545/50,  2545/51,  2545/52,  2545/53,  2545/54,  2545/55,  

2545/56,  2545/57,  2546/2,  2546/3,  2546/4,  2546/5,  2546/6,  2546/7,  2546/8,  2546/10,  2548/9,  2548/12,  2548/14,  

2550/1,  2550/2,  2551/1,  2552/1,  2554/1,  2554/2,  2554/5,  2554/6,  2554/7,  2554/8,  2554/9,  2554/11,  2554/12,  

2554/13,  2554/15,  2554/18,  2554/19,  2554/20,  2554/21,  2554/24,  2554/25,  2554/28,  2554/29,  2554/30,  2554/31,  

2554/32,  2554/33,  2554/36,  2554/41,  2554/42,  2554/45,  2554/48,  2554/49,  2554/50,  2554/51,  2554/52,  2554/55,  

2554/56,  2554/58,  2554/59,  2554/60,  2554/61,  2554/62,  2554/63,  2554/64,  2554/65,  2554/66,  2554/67,  2554/68,  

2554/69,  2554/70,  2554/71,  2554/72,  2554/73,  2554/74,  2554/75,  2554/76,  2554/77,  2554/78,  2554/79,  2554/81,  

2554/82,  2554/83,  2554/84,  2554/85,  2554/86,  2554/87,  2554/88,  2554/89,  2554/90,  2554/91,  2554/92,  2554/93,  

2554/94,  2554/95,  2554/96,  2554/97,  2554/98,  2554/99,  2554/100,  2554/101,  2554/102,  2554/103,  2554/105,  

2554/107,  2554/108,  2554/109,  2554/110,  2554/111,  2554/112,  2554/113,  2554/114,  2554/115,  2554/116,  

2554/117,  2554/118,  2554/119,  2554/121,  2556/6,  2556/7,  2556/8,  2556/9,  2556/11,  2556/12,  2556/13,  2556/14,  

2559/1,  2559/2,  2559/6,  2559/7,  2559/8,  2559/9,  2559/10,  2559/11,  2559/12,  2559/13,  2559/14,  2559/15,  

2559/16,  2559/18,  2559/19,  2559/20,  2559/21,  2559/22,  2559/23,  2559/24,  2559/25,  2559/26,  2559/27,  2559/28,  

2559/29,  2559/30,  2559/31,  2559/32,  2559/33,  2559/34,  2559/35,  2559/36,  2559/37,  2559/38,  2559/39,  2559/40,  

2559/41,  2559/42,  2559/43,  2559/44,  2559/45,  2559/46,  2559/47,  2559/48,  2559/49,  2559/50,  2559/51,  2559/52,  

2559/53,  2559/54,  2559/55,  2559/56,  2559/57,  2559/58,  2559/59,  2559/60,  2559/61,  2559/62,  2559/63,  2559/64,  

2559/65,  2559/66,  2559/67,  2559/68,  2559/69,  2559/70,  2559/71,  2560/31,  2560/32,  2560/33,  2560/34,  2560/35,  

2560/36,  2560/37,  2564/2,  2564/3,  2564/5,  2564/6,  2564/7,  2564/9,  2564/10,  2564/12,  2564/13,  2564/14,  

2564/17,  2564/19,  2564/22,  2564/23,  2564/29,  2564/30,  2564/31,  2564/34,  2564/35,  2564/37,  2564/38,  2564/39,  

2564/41,  2564/43,  2564/45,  2564/47,  2564/49,  2564/50,  2564/56,  2564/59,  2564/60,  2564/69,  2564/73,  2564/74,  

2564/77,  2564/79,  2564/80,  2564/82,  2564/83,  2564/85,  2564/89,  2564/91,  2564/93,  2564/96,  2564/97,  2564/98,  

2564/99,  2564/100,  2564/101,  2564/102,  2564/104,  2564/106,  2564/125,  2564/126,  2564/127,  2564/128,  

2564/129,  2564/130,  2564/131,  2564/132,  2564/133,  2564/134,  2564/135,  2564/136,  2564/138,  2564/139,  

2564/140,  2564/141,  2564/142,  2564/143,  2564/144,  2564/145,  2564/146,  2564/147,  2564/148,  2564/150,  

2564/151,  2564/152,  2564/154,  2564/156,  2564/158,  2564/159,  2564/160,  2564/161,  2564/162,  2564/163,  

2564/165,  2564/166,  2564/167,  2564/168,  2564/170,  2565/1,  2565/2,  2565/3,  2565/4,  2565/5,  2565/6,  2565/7,  

2565/8,  2565/9,  2565/10,  2565/11,  2565/12,  2565/13,  2565/14,  2565/15,  2565/16,  2565/17,  2565/18,  2565/19,  

2565/20,  2565/21,  2565/22,  2565/23,  2565/24,  2565/25,  2565/26,  2565/27,  2565/28,  2565/29,  2565/30,  2565/36,  

2565/37,  2565/38,  2565/39,  2565/40,  2565/41,  2565/42,  2565/43,  2565/44,  2565/45,  2565/46,  2565/47,  2565/48,  

2565/49,  2565/50,  2565/51,  2565/52,  2565/53,  2565/54,  2565/55,  2565/56,  2565/57,  2565/58,  2565/59,  2565/60,  

2565/61,  2565/62,  2565/63,  2565/64,  2565/65,  2565/66,  2565/67,  2565/68,  2566/1,  2566/46,  2566/47,  2566/48,  

2566/49,  2566/50,  2566/51,  2566/52,  2566/53,  2566/54,  2566/55,  2566/56,  2566/57,  2566/58,  2566/59,  2566/60,  

2566/61,  2566/62,  2566/63,  2566/64,  2566/65,  2566/66,  2566/67,  2566/68,  2566/69,  2566/71,  2566/72,  2566/73,  

2566/74,  2566/76,  2566/77,  2566/78,  2566/79,  2566/80,  2566/81,  2566/82,  2566/83,  2566/84,  2566/85,  2566/86,  

2566/87,  2566/88,  2566/89,  2566/90,  2566/91,  2566/92,  2566/93,  2566/94,  2566/95,  2566/96,  2566/98,  

2566/104,  2566/105,  2566/106,  2566/107,  2566/108,  2566/109,  2566/110,  2566/111,  2566/112,  2566/113,  

2566/114,  2566/115,  2566/116,  2566/117,  2566/118,  2566/119,  2566/120,  2566/121,  2566/122,  2566/123,  

2566/124,  2566/125,  2566/126,  2566/127,  2566/128,  2567/1,  2567/6,  2567/7,  2567/8,  2567/9,  2567/16,  2567/17,  

2567/19,  2567/20,  2567/21,  2567/22,  2567/23,  2567/24,  2567/25,  2567/26,  2567/27,  2567/28,  2567/29,  2567/30,  

2567/31,  2567/32,  2567/34,  2567/35,  2567/36,  2567/37,  2567/38,  2567/39,  2567/40,  2567/41,  2567/42,  2567/43,  

2567/44,  2567/46,  2567/47,  2567/48,  2567/49,  2567/50,  2567/51,  2567/52,  2567/59,  2567/63,  2585/1,  2585/2,  

2586/1,  2586/3,  2588,  2589/4,  2589/5,  2590/1,  2590/2,  2590/3,  2591/2,  2591/3,  2593/5,  2593/12,  2593/22,  

2593/23,  2593/24,  2595/1,  2595/2,  2595/3,  2595/4,  2595/6,  2595/7,  2595/8,  2595/9,  2595/15,  2595/19,  2595/24,  

2595/26,  2595/28,  2595/31,  2595/32,  2595/34,  2595/35,  2595/36,  2595/37,  2595/38,  2595/39,  2595/40,  2595/41,  

2595/42,  2595/43,  2595/44,  2595/45,  2595/46,  2595/47,  2595/48,  2595/49,  2595/50,  2595/51,  2595/52,  2595/53,  

2595/54,  2595/55,  2595/56,  2595/57,  2595/58,  2595/59,  2595/60,  2595/61,  2595/62,  2595/63,  2595/64,  2595/65,  

2595/66,  2595/67,  2595/68,  2595/69,  2595/70,  2595/72,  2595/73,  2595/74,  2595/75,  2595/76,  2595/77,  2595/78,  

2595/79,  2595/80,  2595/82,  2596/1,  2596/2,  2596/3,  2596/4,  2596/5,  2596/6,  2596/7,  2596/8,  2596/9,  2596/10,  

2596/11,  2596/12,  2596/13,  2596/14,  2596/15,  2596/16,  2596/17,  2596/18,  2596/19,  2596/20,  2596/21,  2596/22,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 182 z 188 

 

2596/23,  2596/24,  2597/1,  2597/2,  2597/3,  2597/4,  2597/5,  2597/6,  2597/7,  2597/8,  2597/9,  2597/10,  2597/11,  

2597/12,  2597/13,  2597/14,  2597/15,  2597/16,  2597/17,  2597/18,  2597/19,  2598/1,  2598/2,  2598/3,  2598/4,  

2598/5,  2599/1,  2599/2,  2599/3,  2599/4,  2599/5,  2599/6,  2599/7,  2599/8,  2599/9,  2599/10,  2599/11,  2599/12,  

2599/13,  2599/14,  2599/15,  2599/16,  2599/17,  2599/18,  2599/19,  2599/20,  2599/21,  2599/22,  2599/23,  2599/24,  

2599/25,  2599/26,  2599/27,  2599/28,  2599/29,  2599/30,  2599/31,  2599/32,  2599/33,  2600/4,  2600/8,  2600/9,  

2600/10,  2600/41,  2601/1,  2601/2,  2601/5,  2601/6,  2601/25,  2602/1,  2602/3,  2603/1,  2603/2,  2620/1,  2620/2,  

2620/3,  2621/1,  2621/4,  2621/7,  2722,  2723,  2724,  2725,  2726,  2727,  2728,  2729,  2730,  2731,  2732,  2733,  

2734,  2735,  2736,  2737,  2738,  2739,  2740,  2741.  

V obci Koryčany, v katastrálním území Lískovec, na pozemcích parc. č. 1007,  1008,  1019,  1020,  1021,  1078,  

1095,  1104,  1107,  1108,  1111,  1112,  1116,  1120/1,  1120/2,  1123,  1124/1,  1124/4,  1124/5,  1124/6,  1124/9,  

1124/10,  1124/11,  1124/12,  1124/13,  1124/14,  1124/15,  1124/16,  1124/17,  1124/18,  1124/19,  1124/20,  1124/21,  

1124/22,  1124/23,  1124/24,  1124/25,  1124/26,  1124/27,  1124/28,  1124/29,  1124/30,  1127,  1128,  1131/1,  1134,  

1141,  1142,  1149,  1150,  1157,  1158,  1165,  1166,  1175,  1176,  1248/1,  1773/1,  1774/4.  

V obci Kožušice, v katastrálním území Kožušice, na pozemcích parc. č. 244,  1160,  1172,  1173,  1184,  1194,  1195,  

1203,  1204,  1211,  1212,  1220,  1221,  1229,  1230,  1231,  1238,  1239,  1240,  1241,  1245,  1246,  1255,  1256,  

1261,  1262,  1263,  1264/1,  1266/1,  1267,  1268,  1270/1,  1272,  1273,  1275,  1276,  1277,  1278,  1279,  1280,  

1281,  1282,  1285,  1289,  1295,  1296,  1298,  1301,  1302,  1303,  1304,  1305,  1306,  1307,  1308,  1309,  1310,  

1311,  1312,  1313,  1314,  1315,  1316,  1317,  1318,  1319,  1320,  1321,  1323,  1324,  1325,  1365,  3863/2,  3864/1,  

3864/2,  3864/3,  4155/1,  4155/32,  4155/33,  4246,  4247.  

V obci Kroměříž, v katastrálním území Kroměříž, na pozemcích parc. č. 2985/4,  2985/6,  2985/8,  2985/10,  2985/12,  

2985/13,  2985/14,  2985/15,  3030/1,  3030/2,  3030/3,  3030/4,  3030/5,  3030/6,  3030/7,  3030/8,  3030/9,  3030/10,  

3030/11,  3030/12,  3030/13,  3030/14,  3030/15,  3030/16,  3030/17,  3030/18,  3030/19,  3030/20,  3030/21,  3030/22,  

3030/23,  3030/26.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova, na pozemcích parc. č. 3/5,  103/1,  103/2,  103/18,  103/19,  

103/20,  103/21,  103/22,  103/23,  103/24,  103/25,  103/26,  103/27,  103/28,  103/29,  103/30,  103/31,  103/32,  

103/33,  103/34,  103/35,  103/36,  103/37,  103/38,  103/39,  103/40,  103/41,  103/42,  103/43,  103/44,  103/45,  

103/46,  108/1,  110/1,  114,  116,  118,  120/1,  120/2,  120/3,  122/1,  122/2,  122/3,  122/4,  124,  125/1,  125/2,  

125/3,  125/4,  125/5,  125/6,  126/1,  126/14,  126/15,  126/16,  126/17,  126/18,  126/19,  126/20,  126/21,  126/22,  

126/23,  126/24,  126/25,  126/26,  126/27,  126/28,  126/29,  126/36,  126/68,  126/70,  126/71,  126/73,  126/74,  

126/75,  126/76,  126/77,  126/78,  126/79,  126/80,  126/82,  126/84,  126/86,  126/87,  126/88,  126/89,  126/90,  

126/91,  126/92,  126/93,  126/98,  128,  130,  131/1,  133,  156/1,  188/1,  189,  763,  765,  766,  767,  768,  778,  779,  

781,  782,  783,  784,  785,  786,  787,  788,  789,  790/1,  790/2,  791/1,  791/2,  791/3,  791/4,  791/5,  791/6,  791/7,  

791/8,  791/9,  791/10,  791/11,  791/12,  791/13,  791/14,  791/15,  791/16,  791/17,  791/18,  791/19,  791/20,  791/21,  

791/22,  791/23,  791/24,  791/25,  791/26,  791/27,  791/28,  791/29,  791/30,  791/31,  791/32,  791/33,  791/34,  

791/35,  791/36,  792/2,  792/3,  792/4,  792/5,  793/1,  793/2,  793/3,  793/4,  793/5,  793/6,  793/7,  793/8,  793/9,  

793/10,  793/11,  793/12,  793/13,  793/14,  793/15,  793/16,  793/17,  793/18,  793/19,  793/20,  793/21,  793/22,  

793/23,  793/24,  793/25,  793/26,  793/27,  793/28,  793/29,  793/30,  793/31,  793/32,  793/33,  793/34,  793/35,  

793/36,  793/37,  793/38,  793/39,  793/40,  793/41,  793/42,  793/43,  793/44,  793/45,  793/46,  793/47,  793/48,  

793/50,  793/51,  794/1,  794/2,  794/3,  794/4,  794/5,  794/6,  794/7,  795/1,  795/2,  795/18,  795/23,  795/24,  795/25,  

795/26,  795/27,  795/28,  795/29,  795/30,  795/31,  795/32,  795/33,  795/35,  795/36,  795/37,  795/38,  795/39,  

795/40,  795/41,  795/42,  795/43,  795/44,  795/45,  795/46,  795/47,  799/1,  799/6,  800,  801/1,  801/2,  802,  803,  

804,  821/1,  821/2,  821/3,  821/4,  821/5,  821/6,  821/7,  821/8,  821/9,  822/1,  822/2,  822/3,  822/4,  822/5,  822/6,  

822/7,  822/8,  822/9,  822/10,  822/11,  822/12,  822/13,  822/14,  822/15,  822/16,  822/17,  822/18,  823,  824/1,  

824/2,  824/3,  824/4,  824/5,  824/6,  824/7,  824/8,  824/9,  824/10,  824/11,  824/12,  824/13,  824/14,  824/15,  

824/16,  825/1,  825/2,  825/3,  825/4,  825/5,  825/6,  825/7,  825/8,  826/1,  826/2,  826/3,  826/4,  826/5,  826/6,  

827,  828/14,  828/15,  828/16,  828/17,  828/19,  828/20,  828/21,  828/22,  828/23,  828/25,  828/26,  828/27,  828/28,  

828/29,  828/30,  828/31,  828/32,  828/33,  828/34,  828/35,  829/2,  829/3,  829/4,  829/7,  829/8,  829/9,  829/10,  

829/11,  829/12,  829/13,  829/14,  829/15,  829/16,  829/17,  829/18,  829/19,  829/20,  829/21,  829/22,  829/23,  

829/24,  829/25,  829/26,  829/27,  829/28,  829/29,  829/30,  829/31,  829/32,  829/33,  829/34,  829/35,  829/40,  

829/41,  829/42,  830/1,  830/2,  830/3,  830/4,  830/6,  830/7,  830/8,  830/9,  830/10,  830/11,  830/12,  830/13,  

831/1,  831/2,  832/1,  832/2,  833,  834,  836,  837,  838,  839,  840,  844/1,  844/2,  844/3,  844/4,  845/8,  845/15,  

845/16,  845/17,  845/18,  845/19,  845/20,  845/21,  845/22,  845/23,  845/24,  845/25,  845/26,  845/27,  845/28,  

845/29,  845/30,  845/31,  845/32,  845/33,  845/34,  845/35,  845/36,  845/37,  845/38,  845/39,  845/40,  845/41,  

845/42,  845/43,  845/44,  845/45,  845/46,  845/47,  845/48,  845/49,  845/50,  845/51,  845/52,  845/53,  845/54,  

845/55,  845/56,  845/57,  845/58,  845/59,  845/60,  845/61,  845/62,  845/65,  845/66,  845/67,  845/68,  845/69,  

845/71,  845/73,  845/74,  845/75,  845/76,  845/77,  845/79,  845/80,  845/81,  845/82,  845/83,  845/84,  845/85,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 183 z 188 

 

845/86,  845/87,  845/88,  845/89,  845/90,  845/91,  845/92,  845/93,  845/96,  845/97,  845/98,  845/99,  845/100,  

845/101,  845/103,  845/104,  845/105,  845/106,  845/108,  845/112,  845/115,  845/119,  845/121,  845/127,  845/129,  

845/130,  845/134,  845/136,  845/137,  845/140,  845/141,  845/142,  845/144,  845/145,  845/146,  845/147,  845/148,  

845/149,  845/150,  845/151,  845/152,  845/153,  845/154,  845/155,  845/156,  845/157,  845/158,  845/159,  845/160,  

845/161,  845/162,  845/163,  845/164,  845/165,  845/167,  845/168,  845/170,  1542/1,  1542/22,  1542/23,  1542/24,  

1542/25,  1542/26,  1542/29,  1542/30,  1542/34,  1542/36,  1542/41,  1542/51,  1542/54,  1542/62,  1542/63,  1542/64,  

1542/66,  1542/67,  1542/68,  1542/70,  1542/72,  1542/73,  1542/74,  1542/77,  1542/82,  1542/85,  1542/95,  

1542/114,  1542/119,  1542/125,  1542/129,  1542/133,  1542/140,  1543/1,  1543/2,  1543/3,  1543/4,  1543/5,  1543/6,  

1543/7,  1543/8,  1543/9,  1543/10,  1543/11,  1543/12,  1543/13,  1543/14,  1543/15,  1543/16,  1543/17,  1544/1,  

1544/2,  1544/4,  1544/5,  1545/1,  1545/2,  1545/3,  1545/33,  1545/34,  1545/35,  1545/36,  1545/37,  1545/38,  

1545/39,  1545/40,  1545/41,  1545/42,  1545/43,  1545/44,  1545/45,  1545/46,  1545/47,  1545/50,  1545/51,  1545/52,  

1545/53,  1545/54,  1545/55,  1545/56,  1545/57,  1545/58,  1545/59,  1545/74,  1545/78,  1545/86,  1545/121,  

1545/125,  1545/127,  1545/135,  1545/137,  1545/139,  1545/140,  1545/141,  1545/142,  1545/145,  1545/147,  

1545/149,  1545/152,  1545/153,  1545/154,  1545/155,  1545/156,  1545/158,  1545/159,  1545/160,  1545/161,  

1545/162,  1545/163,  1545/164,  1545/165,  1545/166,  1545/167,  1545/168,  1545/169,  1545/170,  1545/171,  

1545/172,  1545/173,  1545/174,  1545/175,  1545/176,  1545/177,  1545/178,  1545/179,  1545/180,  1545/181,  

1545/182,  1545/183,  1545/184,  1545/185,  1545/186,  1545/187,  1545/188,  1545/189,  1545/190,  1545/191,  

1545/192,  1545/193,  1545/194,  1545/196,  1545/197,  1545/198,  1545/199,  1545/200,  1545/201,  1545/202,  

1545/203,  1545/204,  1545/205,  1545/206,  1545/208,  1545/209,  1545/210,  1545/212,  1545/213,  1545/217,  

1545/218,  1545/219,  1545/220,  1545/221,  1545/222,  1545/223,  1545/224,  1545/225,  1545/226,  1545/227,  

1545/228,  1545/231,  1545/232,  1545/233,  1545/234,  1545/235,  1545/236,  1545/237,  1545/238,  1545/239,  

1545/240,  1545/241,  1545/242,  1545/244,  1545/245,  1545/246,  1545/247,  1545/248,  1545/249,  1545/250,  

1545/251,  1545/252,  1545/253,  1545/254,  1545/255,  1545/256,  1545/257,  1545/258,  1545/259,  1545/260,  

1545/261,  1545/262,  1545/263,  1545/266,  1545/267,  1545/268,  1545/269,  1545/270,  1545/272,  1545/273,  

1545/274,  1545/276,  1545/277,  1545/278,  1545/279,  1545/280,  1545/281,  1545/282,  1545/283,  1545/284,  

1545/285,  1545/286,  1545/287,  1545/288,  1545/289,  1545/290,  1545/291,  1545/298,  1545/299,  1545/300,  

1547/1,  1547/2,  1548/1,  1548/2,  1548/14,  1548/25,  1548/36,  1548/40,  1548/41,  1548/44,  1548/45,  1548/46,  

1548/47,  1548/48,  1548/49,  1548/50,  1548/51,  1548/52,  1548/53,  1548/54,  1548/55,  1548/56,  1548/57,  1548/58,  

1548/59,  1548/60,  1548/62,  1548/63,  1548/64,  1548/65,  1548/66,  1548/67,  1548/68,  1548/69,  1548/70,  1548/71,  

1548/72,  1548/73,  1548/74,  1548/75,  1548/76,  1548/77,  1548/78,  1548/79,  1548/80,  1548/81,  1548/82,  1548/83,  

1548/84,  1548/85,  1548/86,  1548/87,  1548/88,  1548/89,  1548/90,  1548/91,  1548/93,  1548/94,  1548/95,  1548/96,  

1548/97,  1548/98,  1548/99,  1548/100,  1549/1,  1549/2,  1549/3,  1549/4,  1549/5,  1550/1,  1550/12,  1550/13,  

1550/14,  1550/15,  1550/16,  1550/17,  1550/18,  1550/19,  1550/20,  1550/21,  1550/22,  1550/23,  1550/24,  1550/25,  

1550/26,  1550/27,  1550/28,  1550/29,  1550/30,  1550/31,  1550/32,  1550/33,  1551/1,  1551/12,  1551/14,  1551/15,  

1551/16,  1551/17,  1551/19,  1561/6,  1561/7,  1561/8,  1561/112,  1561/113,  1561/114,  1561/115,  1561/116,  

1561/117,  1561/118,  1561/119,  1561/120,  1561/121,  1561/122,  1561/123,  1561/124,  1562/18,  1562/19,  1562/20,  

1562/21,  1562/22,  1562/23,  1562/24,  1562/25,  1562/26,  1562/27,  1562/28,  1562/29,  1562/30,  1562/31,  1562/32,  

1562/33,  1562/34,  1562/35,  1562/36,  1562/37,  1562/38,  1562/39,  1562/40,  1562/41,  1562/42,  1562/43,  1562/44,  

1562/45,  1563/13,  1565/1,  1565/2,  1565/3,  1565/55,  1565/56,  1565/57,  1565/58,  1565/59,  1565/60,  1565/61,  

1565/62,  1565/63,  1565/64,  1565/65,  1565/66,  1565/67,  1565/68,  1565/69,  1565/70,  1565/71,  1565/72,  1565/75,  

1565/76,  1565/77,  1565/78,  1565/79,  1565/80,  1565/81,  1565/82,  1565/83,  1565/84,  1565/85,  1565/86,  1565/87,  

1571/58,  1571/62,  1571/65,  1571/66,  1571/70,  1571/74,  1571/76,  1571/79,  1571/82,  1571/83,  1571/85,  1571/86,  

1571/87,  1571/88,  1571/89,  1571/90,  1571/91,  1571/92,  1571/93,  1571/94,  1571/95,  1571/96,  1571/97,  1571/98,  

1571/101,  1571/102,  1571/103,  1571/104,  1571/105,  1571/106,  1571/107,  1571/108,  1571/109,  1571/110,  

1571/111,  1571/112,  1571/113,  1571/114,  1571/115,  1571/116,  1571/117,  1605/1,  1605/7,  1605/8,  1605/9,  

1605/11,  1605/12,  1605/13,  1606/1,  1606/9,  1606/10,  1606/11,  1609/10,  1609/11,  1612,  1613/5,  1613/6,  

1613/7,  1613/8,  1613/9,  1613/10,  1613/11,  1613/13,  1613/14,  1613/15,  1613/16,  1613/17,  1613/18,  1613/20,  

1613/21,  1613/22,  1613/24,  1613/25,  1613/27,  1615/1,  1615/2,  1615/3,  1615/4,  1615/5,  1615/6,  1615/7,  1615/8,  

1615/9,  1615/10,  1615/11,  1615/12,  1615/14,  1615/15,  1615/16,  1615/17,  1615/18,  1615/19,  1615/20,  1615/21,  

1616/11,  1616/12,  1616/13,  1616/14,  1616/15,  1616/16,  1616/17,  1616/18,  1616/19,  1616/20,  1616/21,  1616/22,  

1616/24,  1616/25,  1616/26,  1616/27,  1616/28,  1616/29,  1616/30,  1616/31,  1616/32,  1616/33,  1616/34,  1617/1,  

1617/2,  1617/33,  1617/34,  1617/35,  1617/36,  1617/37,  1617/38,  1617/39,  1617/40,  1617/43,  1617/44,  1617/69,  

1618,  1620/3,  1620/4,  1620/5,  1620/6,  1620/7,  1620/8,  1620/9,  1620/10,  1620/11,  1620/12,  1620/13,  1620/14,  

1620/15,  1621,  1622,  1623,  1624,  1625,  1626/3,  1626/4,  1626/5,  1626/6,  1626/8,  1626/10,  1626/13,  1626/17,  

1626/18,  1626/19,  1626/25,  1627/1,  1627/2,  1627/3,  1628/1,  1628/2,  1631/1,  1631/5,  1631/6,  1631/7,  1631/8,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 184 z 188 

 

1631/9,  1631/10,  1631/11,  1631/12,  1631/13,  1631/14,  1631/15,  1631/16,  1631/17,  1631/18,  1631/19,  1631/20,  

1631/21,  1631/22,  1631/24,  1631/25,  1631/26,  1631/27,  1631/34,  1632/2.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 605/8,  605/10,  605/12,  605/15,  605/18,  

605/19,  605/20,  605/21,  605/22,  605/23,  605/24,  605/25,  605/26,  605/27,  605/28,  605/29,  605/30,  605/31,  

605/32,  605/33,  605/34,  605/42,  605/45,  605/54,  605/69,  605/84,  605/90,  605/102,  605/334,  605/336,  623/12,  

667/5,  725,  726,  729,  730,  734.  

V obci Litenčice, v katastrálním území Strabenice, na pozemcích parc. č. st. 80,  st. 81,  st. 83,  151/12,  261/1,  261/2,  

284,  285,  294,  295,  299,  300,  301,  307/1,  308/18,  308/19,  308/20,  309,  310,  311/1,  311/2,  311/3,  311/4,  

313,  320/1,  320/2,  320/3,  320/4,  320/5,  320/6,  320/7,  320/8,  339/1,  350,  352/7,  352/9,  352/10,  352/11,  352/12,  

352/13,  352/14,  352/15,  352/16,  352/17,  352/18,  352/19,  354,  358,  361,  362/3,  363,  367/1,  367/2,  368/185,  

368/187,  368/188,  368/190,  368/192,  368/194,  368/221,  368/222,  368/226,  368/227,  368/228,  368/229,  368/230,  

368/231,  368/232,  368/233,  368/234,  368/235,  368/236,  368/237,  368/238,  368/239,  368/242,  368/244,  368/245,  

368/246,  368/247,  368/248,  368/249,  368/250,  368/253,  368/256,  368/257,  368/260,  368/262,  369/1,  369/2,  

375,  376,  377,  378,  379,  384,  386,  388,  394,  396,  397/1,  397/2,  397/3,  398/1,  398/3,  398/4,  398/5,  398/6,  

398/7,  398/8,  398/9,  398/10,  398/11,  398/12,  398/13,  398/14,  398/15,  398/16,  398/17,  398/18,  398/19,  398/20,  

398/21,  398/22,  398/23,  398/24,  398/25,  398/26,  398/27,  399/2,  399/3,  399/4,  402/2,  402/3,  402/4,  402/5,  

402/6,  402/7,  402/13,  403/9,  403/10,  403/11,  403/12,  403/13,  403/14,  408/2,  410,  411,  412,  413,  414,  415,  

416,  417,  418,  419,  420,  421,  422,  423,  424,  425,  426/1,  426/2,  427,  428/1,  428/3,  429,  430/1,  430/2,  433,  

435,  464/2,  504,  509,  511,  512,  514,  515,  516,  519,  520,  522,  532/1,  532/2,  533/1,  533/2,  534,  535,  536,  

538,  554,  555,  556,  557,  562,  563,  564,  565/1,  565/2,  566,  567,  593/1,  593/4,  593/5,  593/14,  593/25,  593/26,  

593/27,  593/28,  593/29,  593/30,  593/31,  593/32,  593/33,  593/34,  593/35,  593/36,  593/37,  593/38,  593/39,  

593/40,  593/47,  593/48,  593/49,  593/50,  593/51,  593/52,  593/53,  593/54,  593/55,  593/56,  593/57,  593/58,  

593/59,  593/60,  593/61,  593/62,  593/63,  593/64,  593/65,  599,  602,  603,  606,  610,  613,  616,  617/1,  621/1,  

621/2,  622,  623,  624,  763/6,  765/1,  765/6,  776,  777/2,  778.  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Lutopecny, na pozemcích parc. č. 1156,  1162,  1163,  1164,  1165,  1168,  

1178,  1179,  1180,  1181,  1183,  1184,  1185,  1186,  1202,  1203,  1204,  1205,  1206,  1207,  1208,  1209,  1210,  

1232,  1262,  1263,  1264,  1265,  1266,  1267,  1268,  1269,  1270,  1271,  1272,  1273,  1274,  1275,  1276,  1277,  

1278,  1279,  1280,  1281,  1282,  1284,  1285,  1291,  1292,  1293,  1294,  1296,  1297,  1298,  1299,  1300,  1301,  

1302,  1303,  1304,  1306,  1307,  1308,  1310,  1323,  1324,  1325,  1326,  1329,  1330,  1332,  1333,  1334,  1335,  

1336,  1337,  1338,  1339,  1340,  1341,  1342,  1368,  1389,  1507,  1509,  1510,  2408,  2409,  2410,  2414,  2415,  

2416,  2417,  2418,  2419,  2420,  2421,  2422.  

V obci Lutopecny, v katastrálním území Měrůtky, na pozemcích  1012/1,  1023,  1167,  1168,  1169,  1170,  1171,  

1172,  1173,  1174,  1175,  1176,  1177,  1178,  1179,  1188,  1189,  1191,  1193,  1201,  1202,  1208,  1213,  1214,  

1215,  1216,  1217,  2225,  2226,  2227,  2228,  2229,  2230,  2231,  2232,  2235,  2252,  2253,  2254.  

V obci Rataje, v katastrálním území Popovice u Kroměříže, na pozemcích parc. č.  2319,  2320,  2321,  2322,  2323,  

2324,  2325,  2326,  2327,  2389.  

V obci Rataje, v katastrálním území Rataje u Kroměříže, na pozemcích parc. č.  st. 283,  st. 302,  265/6,  265/7,  266/8,  

266/9,  280/3,  280/4,  280/5,  1104,  1105,  1106,  1109,  1111,  1112,  1115,  1116,  1117,  1118,  1139,  1141,  1142,  

1143,  1144,  1145,  1146,  1226,  1227,  1228,  1229,  1230,  1231,  1237,  1238,  1239,  1240,  1241,  1242,  1243,  

1244,  1267,  1268,  1269,  1270,  1271,  1272,  1273,  1275,  1276,  1277,  1279,  1281,  1282,  1283,  1284,  1285,  

1286,  1287,  1288,  1304,  1313,  1375,  1376,  1377,  1378,  1380,  1402,  1403,  1404,  1405,  1406,  1435,  1460,  

1461,  1466,  1469,  1470,  1471,  1476,  1478,  1479,  1480,  1484,  1489,  1490,  1491,  1497,  1498,  1500,  1525,  

1536,  1542,  1543,  1545,  1550.  

V obci Rataje, v katastrálním území Sobělice, na pozemcích parc. č.  st. 221,  1020,  1021,  1022,  1034,  1035,  1036,  

1037,  1038,  1039,  1040,  1041,  1042,  1043,  1044,  1045,  1046,  1047/1,  1048/1,  1048/2,  1049,  1051/4,  1052,  

1053,  1055,  1057,  1058,  1061,  1101,  1102,  1103,  1104,  1105,  1106,  1107,  1108,  1109,  1110,  1111,  1112,  

1113,  1114,  1115,  1116,  1117,  1118,  1119,  1120,  1121,  1122,  1123,  1124,  1125,  1126,  1127,  1129,  1130,  

1132,  1136,  1141,  1154.  

V obci Střílky, v katastrálním území Střílky, na pozemcích parc. č. 799/23,  2405,  2406,  2407,  2408,  2410,  2411,  

2412,  2413,  2414,  2415,  2417,  2418,  2419,  2420,  2421,  2422,  2548,  2550,  2551,  2553,  2555,  2556,  2557,  

2558,  2559,  2560,  2561,  2562,  2563,  2564,  2565,  2566,  2567,  2568,  2569,  2570,  2571,  2572,  2672,  2673,  

2674,  2675,  2676,  2677,  2678,  2679,  2680,  2681,  2683,  2684,  2685,  2808,  2814,  2815,  2816,  2819,  2820,  

2821,  2822,  2823,  2824,  2825,  2826,  2827,  2828,  2829,  2830,  2851,  2852,  2853,  2854,  2874,  2879,  2880,  

2881,  2882,  2884,  2885,  2886,  2887,  2888,  2889,  2895,  2897,  2899,  2916,  2918,  2919,  2920,  2921,  2922,  

2923,  2924,  2925,  2926,  2927,  2928,  2929,  2930,  2933,  2934,  2935,  2936,  2937,  2938,  2939,  2977,  2986,  

2987,  2988,  2989,  2991,  2995,  2996,  2998,  2999,  3001,  3004,  3006,  3007,  3008,  3024,  3044,  3049.  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 185 z 188 

 

V obci Šelešovice, v katastrálním území Šelešovice, na pozemcích parc. č. 167/3,  168/1,  168/2,  169/1,  169/2,  170,  

171,  172,  173,  174,  175,  176/1,  177,  178,  179/1,  179/2,  180/1,  181,  182,  183,  184,  185/1,  185/2,  511,  512,  

513,  514,  515,  516/1,  516/2,  519,  624/5,  624/7,  625/1,  628.  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Troubky, na pozemcích parc. č. 1570/3,  1570/4,  1570/5,  1570/6,  

1570/7,  1570/44,  1570/45,  1588/3,  1589,  1628/1,  1628/9,  1628/10,  1628/11,  1628/12,  1628/13,  1628/14,  1636,  

1641,  1642,  1647,  1653,  1654,  1659,  1660,  1665,  1666,  1671,  1672,  1677,  1678,  1683,  1684,  1689,  1690,  

1696,  1714,  1717,  1725,  1728,  1741,  1746/1,  1746/2,  1746/3,  1746/4,  1746/5,  1746/11,  1746/13,  1746/14,  

1746/15,  1746/16,  1746/17,  1746/18,  1746/19,  1746/20,  1746/21,  1746/22,  1746/23,  1746/24,  1746/25,  1746/26,  

1746/27,  1746/29,  1746/30,  1746/31,  1746/32,  1746/33,  1746/34,  1746/35,  1746/36,  1746/37,  1746/38,  1746/39,  

1746/40,  1746/41,  1746/42,  1746/43,  1746/44,  1746/45,  1746/46,  1746/47,  1746/48,  1746/57,  1746/58,  1746/59,  

1746/60,  1746/61,  1746/62,  1746/63,  1746/64,  1746/65,  1746/66,  1746/67,  1746/68,  1746/69,  1746/70,  1746/71,  

1746/72,  1746/73,  1746/74,  1746/75,  1746/76,  1746/77,  1746/78,  1746/79,  1746/80,  1746/81,  1746/82,  1746/83,  

1746/84,  1746/87,  1746/88,  1746/89,  1746/90,  1747,  1760,  1761,  1764,  1765,  1766,  1767,  1770,  1771,  1772,  

1777,  1778,  1783,  1784,  1789,  1790,  1795,  1845,  1848,  1851,  1854,  1857,  1860,  1868/3,  1868/6,  1868/7,  

1868/8,  1868/9,  1868/10,  1868/11,  1868/12,  1868/13,  1868/14,  1868/15,  1868/16,  1868/17,  1868/18,  1868/19,  

1868/20,  1868/21,  1868/22,  1868/23,  1868/24,  1868/25,  1868/26,  1868/27,  1868/28,  1868/29,  1868/30,  1868/31,  

2005/1,  2005/17,  2005/18,  2005/33,  2005/34,  2005/35,  2005/36,  2005/37,  2005/38,  2005/39,  2005/44,  2005/45,  

2005/46,  2031/6,  2031/7,  2031/20,  2031/21,  2031/22,  2031/23,  2031/24,  2031/25,  2031/26,  2031/27,  2031/28,  

2031/29,  2031/30,  2031/31,  2031/32,  2031/33,  2031/34,  2031/35,  2031/36,  2031/37,  2031/38,  2031/39,  2031/40,  

2031/41,  2031/42,  2031/43,  2031/44,  2031/45,  2031/46,  2031/47,  2031/48,  2031/49,  2031/50,  2031/51,  2031/52,  

2031/53,  2031/54,  2031/55,  2031/56,  2031/57,  2031/58,  2031/59,  2031/60,  2031/61,  2031/62,  2031/63,  2031/64,  

2031/65,  2031/66,  2031/67,  2031/68,  2031/69,  2031/70,  2031/71,  2031/72,  2031/73,  2031/74,  2031/75,  2031/76,  

2031/77,  2031/78,  2031/79,  2031/92,  2031/93,  2047,  2050,  2081/1,  2081/2,  2104,  2106,  2108,  2109,  2217/10,  

2217/11,  2217/12,  2217/13,  2217/14,  2217/15,  2217/16,  2217/17,  2217/18,  2217/19,  2217/28,  2217/29,  2217/30,  

2217/31,  2217/44,  2217/101,  2217/116,  2217/118,  2217/119,  2217/120,  2223/2,  2223/3,  2223/11,  2223/12,  

2223/13,  2223/14,  2223/15,  2223/16,  2223/32,  2223/33,  2223/34,  2223/35,  2223/36,  2223/37,  2223/38,  2223/39,  

2223/40,  2223/41,  2223/42,  2223/43,  2223/44,  2223/45,  2223/46,  2223/47,  2223/48,  2223/49,  2223/50,  2223/51,  

2223/52,  2223/53,  2223/54,  2223/55,  2223/56,  2223/57,  2223/58,  2223/59,  2223/60,  2223/61,  2223/62,  2223/63,  

2223/64,  2223/65,  2223/66,  2223/67,  2223/84,  2223/85,  2223/86,  2223/87,  2223/88,  2223/89,  2223/90,  2223/91,  

2223/92,  2223/93,  2223/94,  2223/95,  2223/96,  2223/97,  2223/98,  2223/99,  2223/100,  2223/101,  2223/102,  

2223/103,  2223/104,  2223/105,  2223/106,  2223/107,  2223/108,  2223/110,  2223/111,  2223/112,  2223/113,  

2223/114,  2223/115,  2223/116,  2223/117,  2223/118,  2223/119,  2223/120,  2223/121,  2223/122,  2223/123,  

2223/124,  2223/125,  2223/126,  2223/127,  2223/128,  2223/129,  2223/130,  2223/131,  2223/132,  2228/1,  2228/3,  

2228/4,  2228/6,  2229/1,  2229/2,  2229/3,  2229/4,  2229/5,  2229/6,  2229/7,  2229/8,  2229/9,  2229/10,  2229/11,  

2229/12,  2229/13,  2229/14,  2229/15,  2229/16,  2229/17,  2229/18,  2229/19,  2229/20,  2229/21,  2229/62,  2229/63,  

2229/64,  2229/65,  2229/66,  2229/67,  2229/69,  2229/70,  2229/71,  2229/76,  2229/77,  2229/78,  2229/79,  2239/5,  

2239/7,  2239/37,  2239/38,  2239/39,  2239/40,  2239/50,  2239/51,  2239/54,  2239/55,  2239/124,  2239/125,  

2239/126,  2241/1,  2241/5,  2241/6,  2241/7,  2241/8,  2241/9,  2241/10,  2241/11,  2241/44,  2243/1,  2243/3,  2243/4,  

2243/5,  2243/6,  2243/12,  2243/13,  2243/20,  2243/23.  

V obci Troubky-Zdislavice, v katastrálním území Zdislavice, na pozemcích  parc. č. 399/1,  399/2,  401,  402,  407,  

410,  415,  419,  422/1,  423,  426/1,  427,  428/2,  431/1,  431/3,  436/1,  436/3,  439/2,  439/3,  442/1,  442/3,  447,  

450,  455/2,  457,  472/1,  472/2,  482/5,  482/6,  482/7,  482/8,  482/9,  482/10,  482/11,  482/13,  482/14,  499/1,  

499/2,  499/3,  499/4,  499/5,  499/6,  499/7,  499/8,  499/9,  499/10,  499/11,  499/12,  499/13,  499/14,  499/15,  

499/16,  499/17,  499/18,  499/19,  499/20,  499/21,  499/22,  499/23,  499/24,  499/25,  499/26,  499/35,  501/21,  

501/22,  501/23,  501/24,  501/25,  501/47,  501/48,  501/49,  501/50,  501/51,  501/52,  501/53,  501/54,  501/55,  

501/56,  501/57,  501/58,  510/1,  510/2,  511,  516,  517,  522,  530/1,  530/2,  530/3,  530/4,  531/2,  531/7,  531/8,  

531/9,  531/10,  531/11,  531/12,  531/13,  531/14,  531/16,  531/17,  531/18,  531/19,  531/20,  531/21,  531/22,  

531/23,  531/24,  531/32,  531/33,  531/34,  531/35,  531/36,  531/37,  531/38,  531/39,  531/40,  531/41,  531/42,  

531/43,  531/44,  531/45,  531/46,  531/47,  531/48,  531/49,  531/51,  531/52,  531/53,  531/54,  531/85,  531/86,  

531/87,  531/88,  531/89,  531/90,  531/91,  531/92,  531/93,  531/94,  531/95,  531/106,  531/107,  531/108,  531/109,  

531/110,  531/111,  531/114,  531/122,  531/123,  531/124,  531/125,  531/126,  531/127,  531/128,  531/132,  532,  

533,  534,  535,  551/15,  551/17,  551/18,  551/20,  551/21,  551/22,  551/23,  551/24,  551/25,  551/26,  551/27,  

551/28,  551/29,  551/30,  551/35,  642/38,  642/47,  689/26,  689/27,  689/28,  689/29,  689/30,  689/33,  689/34,  

689/35,  689/36,  689/37,  689/38,  689/48,  689/49,  689/50,  689/51,  689/59,  710/23,  710/24,  710/25,  710/29.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Nětčice, na pozemcích  parc. č. 12/1,  12/2,  13,  152/1,  152/2,  153,  154,  155,  

156/1,  157,  160/2,  161/2,  162/1,  163,  167/2,  168,  171/1,  171/2,  171/3,  171/4,  189/1,  190/1,  191/1,  192/1,  



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 186 z 188 

 

193/2,  194/1,  198,  199,  201,  202,  203/1,  204/2,  205/1,  206/1,  207/1,  208/2,  208/3,  209/1,  211,  220/8,  413,  

417/1,  417/2,  418/1,  418/3,  419,  421,  424/1,  424/2,  425,  426,  427,  428,  429,  430,  436,  437/2,  438,  497/1,  

497/2,  497/3,  498,  499/1,  503,  583,  584.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Těšánky, na pozemcích  parc. č. 776/45,  776/50,  776/111,  776/113,  776/114,  

776/115,  776/116,  776/117,  776/118,  776/119,  776/122,  776/123,  776/124,  776/189,  776/190,  776/192,  776/212,  

776/219,  776/220,  776/221,  776/222,  776/223,  776/224,  852/1,  875,  877,  880,  889,  894/2,  900,  958/9,  958/62,  

958/66,  958/67,  958/68,  958/69,  958/70,  958/71,  958/72,  958/73,  958/74,  958/75,  958/76,  958/77,  958/78,  

958/79,  958/80,  958/81,  958/82,  958/83,  958/84,  958/85,  958/86,  958/87,  958/88,  958/89,  958/90,  958/91,  

958/92,  958/93,  958/94,  958/95,  958/96,  958/97,  958/99,  958/100,  958/101,  958/104,  958/105,  958/106,  

958/107,  958/108,  958/109,  958/110,  958/111,  958/112,  958/113,  958/114,  958/115,  958/116,  958/117,  958/118,  

958/119,  958/120,  958/124,  958/192,  958/193,  958/194,  958/195,  958/196,  958/197,  958/198,  958/199,  958/200,  

958/201,  958/202,  958/203,  958/204,  958/205,  958/206,  958/207,  958/208,  968,  969,  970/1,  971/1,  971/2,  

971/3,  972/1,  972/2,  972/3,  973,  974,  975/1,  975/2,  976,  977,  978,  979,  980/1,  981/1,  984,  985,  986,  996,  

1020/1,  1020/3,  1020/4,  1020/20,  1020/21,  1020/22,  1020/23,  1020/24,  1020/25,  1020/26,  1020/27,  1020/28,  

1020/29,  1020/31,  1020/32,  1020/33,  1020/36,  1020/37,  1020/38,  1020/39,  1020/40,  1020/41,  1020/42,  1020/43,  

1020/44,  1020/45,  1020/46,  1020/47,  1020/48,  1020/49,  1020/50,  1025,  1026,  1033,  1034,  1036,  1037,  1040,  

1064/1,  1064/3,  1064/4.  

V obci Zdounky, v katastrálním území Zdounky, na pozemcích  parc. č. 284/1,  284/5,  1100/5,  1100/49,  1107/1,  

1107/6,  1114/2,  1114/7,  1114/8,  1114/11,  1114/13,  1114/14,  1114/18,  1114/21,  1114/24,  1114/26,  1114/31,  

1114/34,  1114/41,  1114/47,  1114/48,  1114/51,  1114/52,  1114/53,  1114/54,  1114/59,  1114/62,  1114/63,  1114/64,  

1114/67,  1114/68,  1114/69,  1114/73,  1114/74,  1114/76,  1114/77,  1114/80,  1114/82,  1114/83,  1114/85,  1114/88,  

1114/89,  1114/91,    1114/93,  1114/94,  1114/101,  1114/110,  1114/114,  1114/115,  1114/116,  1114/117,  1114/118,  

1114/119,  1114/120,  1114/123,  1114/124,  1114/130,  1114/198,  1114/199,  1116/2,  1116/4,  1117/1,  1123/1,  

1123/2,  1123/3,  1123/4,  1124/2,  1124/3,  1124/5,  1124/9,  1129/2,  1129/5,  1129/6,  1129/7,  1129/8,  1129/9,  

1129/10,  1129/11,  1129/12,  1129/13,  1129/14,  1129/15,  1130/2,  1130/3,  1130/4,  1131/1,  1131/2,  1131/3,  

1131/4,  1131/5,  1131/6,  1131/7,  1131/8,  1131/9,  1131/10,  1132/1,  1132/2,  1132/3,  1132/4,  1132/5,  1132/6,  

1132/7,  1132/8,  1132/9,  1132/10,  1132/11,  1132/12,  1132/13,  1132/14,  1132/15,  1133/1,  1133/2,  1133/3,  

1133/4,  1133/5,  1133/6,  1133/7,  1133/8,  1133/9,  1133/10,  1133/11,  1133/12,  1133/13,  1133/14,  1133/15,  

1133/16,  1133/17,  1133/18,  1133/19,  1133/20,  1133/21,  1133/22,  1133/23,  1133/24,  1133/25,  1133/26,  1133/27,  

1133/28,  1133/29,  1133/30,  1133/32,  1133/33,  1134,  1135,  1137/1,  1137/2,  1137/3,  1137/4,  1137/5,  1137/6,  

1137/7,  1137/8,  1137/9,  1137/10,  1138/1,  1138/2,  1138/3,  1138/6,  1138/7,  1138/9,  1138/10,  1138/11,  1141/8,  

1141/9,  1141/16,  1141/18,  1141/37,  1141/39,  1141/40,  1141/41,  1141/42,  1141/47,  1141/49,  1141/51,  1141/52,  

1141/53,  1141/54,  1141/56,  1141/58,  1148/1,  1148/7,  1148/8,  1148/9,  1148/10,  1148/11,  1148/12,  1148/13,  

1148/14,  1148/15,  1148/16,  1148/17,  1148/18,  1148/19,  1148/20,  1148/21,  1148/22,  1150/7,  1150/8,  1150/9,  

1150/10,  1150/11,  1150/12,  1150/13,  1151/10,  1151/17,  1151/18,  1151/19,  1151/20,  1151/21,  1151/22,  1151/23,  

1151/24,  1151/25,  1151/26,  1151/27,  1151/28,  1152/13,  1152/19,  1152/24,  1152/25,  1152/26,  1152/27,  1152/28,  

1152/29,  1152/30,  1152/31,  1152/32,  1152/33,  1152/34,  1152/35,  1152/36,  1152/37,  1152/38,  1152/39,  1152/40,  

1152/41,  1152/42,  1152/43,  1152/44,  1160/1,  1160/2,  1160/3,  1160/4,  1160/5,  1160/6,  1160/7,  1160/8,  1160/9,  

1160/10,  1160/11,  1160/12,  1160/13,  1160/14,  1160/15,  1160/16,  1160/17,  1160/18,  1160/19,  1160/20,  1160/35,  

1161/1,  1161/2,  1161/3,  1161/4,  1161/5,  1161/6,  1161/7,  1161/8,  1161/9,  1162/1,  1162/2,  1162/3,  1163/1,  

1163/2,  1163/3,  1163/4,  1163/5,  1163/6,  1163/7,  1163/8,  1163/9,  1163/10,  1164/1,  1164/2,  1164/3,  1164/4,  

1164/5,  1164/6,  1164/7,  1165/1,  1165/2,  1165/4,  1165/5,  1165/7,   1165/9,  1166/1,  1166/2,  1166/3,  1166/5,  

1167/1,  1167/2,  1167/3,  1167/4,  1167/5,  1167/6,  1167/7,  1167/8,  1167/9,  1167/10,  1167/11,  1168/1,  1168/2,  

1168/3,  1168/4,  1168/5,  1168/6,  1168/9,  1168/11,  1169/1,  1169/2,  1169/5,  1169/6,  1169/7,  1170/1,  1179/1,  

1179/2,  1179/3,  1179/6,  1179/7,  1179/8,  1179/9,  1179/12,  1179/14,  1179/16,  1179/18,  1179/20,  1179/22,  

1179/23,  1179/25,  1179/27,  1179/28,  1179/30,  1179/32,  1179/33,  1179/34,  1179/37,  1179/40,  1179/43,  1179/45,  

1179/49,  1179/50,  1179/51,  1179/52,  1179/53,  1179/56,  1179/57,  1179/58,  1179/59,  1179/61,  1179/62,  1179/63,  

1179/64,  1179/65,  1179/68,  1179/69,  1179/70,  1179/73,  1179/74,  1179/75,  1179/76,  1179/77,  1179/78,  1179/81,  

1179/82,  1179/83,  1179/84,  1179/85,  1179/86,  1179/87,  1179/88,  1179/89,  1179/90,  1179/91,  1179/92,  1179/93,  

1179/94,  1179/96,  1179/97,  1179/99.  

V obci Zlobice, v katastrálním území Bojanovice u Zlobic, na pozemcích  parc. č. 274,  285,  286,  287,  288,  289,  

292,  308,  309,  310,  311,  312,  627,  682.  

V obci Zlobice, v katastrálním území Zlobice, na pozemcích  parc. č. 1000,  1001,  1002,  1003,  1004,  1005,  1006,  

1007,  1008,  1009,  1010,  1011,  1012,  1013,  1014,  1015,  1016,  1017,  1018,  1019,  1020,  1022,  1037,  1038,  

1039,  1040,  1042,  1043,  1044,  1045,  1046,  1047,  1048,  1049,  1050,  1051,  1228.  

 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 187 z 188 

 

dotčené orgány: (doručení do datové schránky) 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, odbor pozemních komunikací, odbor drážní a vodní 

dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 122/12,  P.O. BOX 9, 110 15 Praha 1, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů; sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 

160 00 Praha 6 – Hradčany IDDS: hjyaavk   

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414, Odbor 

bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Na Štolou 3, Praha 7, IDDS: 84taiur 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Odbor ochrany veřejného zdraví, Palackého námětí 4, 

128 01 Praha 2 IDDS: pv8aaxd  

Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí, odbor vodovodů a 

kanalizací, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, Těšnov 65/17, 

Nové Město, 110 00 Praha 1 IDDS: yphaax8 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Odboru výkonu státní správy VIII – 

Olomouc, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č. p. 1442/65, 100 00 

Praha 10-Vršovice IDDS: 9gsaax4, 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 471/ 1, 118 11 Praha 1  IDDS: 8spaaur 

Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, Odbor metodiky pozemkových úprav, Krajský 

pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IDDS: 

z49per3 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Oddělení územního plánování, Odbor 

dopravy a silničního hospodářství, Odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IDDS: 

scsbvku 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu; Odbor životního prostředí, 

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno IDDS: x2pbqzq 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby dopravní policie, Územní odbor Hodonín, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IDDS:jydai6g 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor služby dopravní policie, DI Kroměříž, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, 

IDDS: w6thp3w 

Státní plavební správa – pobočka Přerov, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IDDS: nkuiu4z 

Český báňský úřad, Kozí 4, P.O.BOX 140, 110 01 Praha 1 IDDS: rn6aas6 

Český telekomunikační úřad, odbor pro jihomoravskou oblast, Šumavská 33, 602 00 Brno IDDS: a9qaats 

Státní úřad inspekce práce, oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady Horákové 3, 658 

60 Brno, IDDS: cmwaazf 

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Odbor správních, dopravních a 

živnostenských agend, Odbor rozvoje města, Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 1   IDDS: f28bdah 

Městský úřad Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 

IDDS: jidbxnx 

Městský úřad Koryčany, odbor životního prostředí - stavební úřad, Náměstí 401, 76805 Koryčany IDDS: 3p3ddj7 

Městský úřad Kroměříž, Odbor občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, Velké 

náměstní 115, 767 01 Kroměříž, IDDS:bg2bfur 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního plánování, Bratrská 709/34, 

750 11 Přerov 2 IDDS: etwb5sh 

Úřad městyse Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice IDDS: xjhbcz9 

Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž IDDS: 442bmbk 

Obecní úřad Kožušice, 97 Kožušice, 683 33 Kožušice IDDS: gyza82h 

Obecní úřad Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky IDDS: ighbis4 

Obecní úřad Chvalnov – Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6 

Obecní úřad Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02 Zdounky IDDS: r38b5qh 

Obecní úřad Honěnice, Honěnice 73, 768 13 Litenčice,  IDDS: 6gmaq9a 



Č. J. MPO 80870/19/444-SÚ 

Stránka 188 z 188 

 

Obecní úřad Troubky-Zdislavice, Troubky 10, 768 02 Zdounky IDDS: IDDS: gzyatw5 

Obecní úřad Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky IDDS: epwbabk 

Obecní úřad Jarohněvice, Jarohněvice č. p. 83, 768  01 Jarohněvice IDDS: 4w4bj4d  

Obecní úřad Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje, IDDS: x54bp8q 

Obecní úřad Lutopecny, Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad 

Obecní úřad Bukovany, 222 Bukovany, 696 31 Bukovany IDDS: 9biatms 

Obecní úřad Šelešovice, 93, 767 01Kroměříž IDDS k2rb6mc 

Obecní úřad Zlobice, Zlobice 77, 768 31 Zlobice IDDS: r5garjv 

 

 

na vědomí:  

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č. p. 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Městský úřad Kyjov, k vyvěšení na úřední desce,  Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 1   IDDS: f28bdah 

Městský úřad Kojetín, k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín  IDDS: r3cb8hq 

Městský úřad Koryčany, k vyvěšení na úřední desce,  Náměstí 401, 76805 Koryčany  IDDS: 3p3bdj7 

Městský úřad Kroměříž, k vyvěšení na úřední desce, Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž; IDDS: bg2bfur  

Úřad městyse Litenčice, k vyvěšení na úřední desce, Litenčice 97, 768 13 Litenčice IDDS: xjhbcz9 

Úřad městyse Brankovice, k vyvěšení na úřední desce,  Náměstí 101, 683 33 Brankovice IDDS: dnqbfcn  

Obecní úřad Bezměrov, k vyvěšení na úřední desce,  Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž IDDS: 442bmbk 

Obecní úřad Bukovany, k vyvěšení na úřední desce, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obecní úřad Cetechovice, k vyvěšení na úřední desce, Cetechovice 45, 768 02 Zdounky; IDDS: r38b5qh 

Obecní úřad Honěnice, k vyvěšení na úřední desce, Honěnice 73, 768 13 Litenčice,  IDDS: 6gmaq9a 

Obecní úřad Chvalnov – Lísky, k vyvěšení na úřední desce, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6 

Obecní úřad Jarohněvice, k vyvěšení na úřední desce, Jarohněvice č. p. 83, 768  01 Jarohněvice IDDS: 4w4bj4d  

Obecní úřad Kožušice, k vyvěšení na úřední desce, 97 Kožušice, 683 33 Kožušice IDDS: gyza82h 

Obecní úřad Lutopecny, k vyvěšení na úřední desce,  Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad 

Obecní úřad Rataje, k vyvěšení na úřední desce, Rataje 139, 768 12 Rataje, IDDS: x54bp8q 

Obecní úřad Střílky, k vyvěšení na úřední desce, Koryčanská 47, 768 04 Střílky IDDS: ighbis4 

Obecní úřad Šelešovice, k vyvěšení na úřední desce, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž IDDS: k2rb6mc 

Obecní úřad Troubky-Zdislavice, k vyvěšení na úřední desce, Troubky 10, 768 02 Zdounky IDDS: IDDS: gzyatw5 

Obecní úřad Zdounky, k vyvěšení na úřední desce, Zdounky 27, 768 02 Zdounky IDDS: epwbabk 

Obecní úřad Zlobice, k vyvěšení na úřední desce,  Zlobice 77, 768 31 Zlobice IDDS: r5garjv 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 


	PROJEKT
	bookmark1

		2021-07-22T07:14:47+0000




